
                 
 

 

Číslo jednací: ZSMV-N-11446-78/VZ-2021 

Systémové číslo na profilu zadavatele: N006/21/V00032905 

Evidenční číslo ve Věstníku VZ: Z2021-048546  

Evidenční číslo v Úředním věstníku EU: 2021/S 255-672787 

 

Projekt je spolufinancován Evropskou unií – Evropskými strukturálními a investičními 

fondy v rámci Operačního programu Životní prostředí 

 

 

Smlouvy o dílo 
 

 

„Snížení energetické náročnosti a změna zdroje tepla a 

vytápění areálu ZSMV Svojšice - realizace“ 

 

 
 

 
 

ZAŘÍZENÍ SLUŽEB PRO MINISTERSTVO VNITRA 

STÁTNÍ PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

  



       „Snížení energetické náročnosti a změna zdroje tepla a vytápění areálu ZSMV Svojšice - realizace“ 

__________________________________________________________________________________________ 

 

2 

 

 

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, státní příspěvková organizace  

zřízená Ministerstvem vnitra zřizovací listinou ze dne 8. prosince 1997, č. j. N1337/97  

se sídlem:  Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10 

IČO:    67779999 

DIČ:   CZ67779999 

Datová schránka: iazgiwe 

Bankovní spojení: xxxx 

Číslo účtu:  xxxx 

Zastoupená:  Mgr. Romanem Švejdou, DiS., MPA, ředitelem  

(dále též jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy:  ZSMV-N-11446-78/VZ-2021 

a 

Společnost pro ZSMV Svojšice – A+P 

Vedoucí společník:  ALTERINVESTA CZ s.r.o. 

se sídlem:   Podlažice 93, 538 51 Chrast 

rodné číslo/IČO:  27507629 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, 

pod sp. zn.   C 22993, 

Datová schránka:   xyukz7g. 

Bankovní spojení:  xxxx číslo účtu: xxxx 

zastoupená   Ing. Vlastimilem Ročeněm – jednatelem společnosti 

(dále též jen „Zhotovitel”) 

číslo smlouvy:  2022001 

 

Druhý společník:  PROFISTAV Litomyšl, a.s. 

se sídlem:   č.p. 226, 569 53 Cerekvice nad Loučnou 

rodné číslo/IČO:  27742741 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, 

pod sp. zn.   B 2747, 

Datová schránka:   3avftxq. 

zastoupená   Ing. Tomášem Zavřelem, MBA – předsedou představenstva 



       „Snížení energetické náročnosti a změna zdroje tepla a vytápění areálu ZSMV Svojšice - realizace“ 

__________________________________________________________________________________________ 

 

3 

 

(dále též jen „Zhotovitel”) 

číslo smlouvy:  ---- 

 

(obě výše uvedené smluvní strany dále společně též jen „Smluvní strany“ či jednotlivě jako 

„Smluvní strana“) 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

Smlouvu o dílo 

dle ust. § 1746 odst. 1 a ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“ a „Smlouva“) následujícího znění: 

1. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN  

1.1. Objednatel prohlašuje, že je státní příspěvkovou organizací zřízenou zřizovací listinou 

vydanou Ministerstvem vnitra ČR, č.j. N-1337/97 dne 8. prosince 1997, a že splňuje 

veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu 

uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené. 

1.2. Tato smlouva je uzavírána na základě výsledků zadávacího řízení na nadlimitní veřejnou 

zakázku na stavební práce s názvem „Snížení energetické náročnosti a změna zdroje 

tepla a vytápění areálu ZSMV Svojšice - realizace“, evidenční číslo ve Věstníku 

veřejných zakázek [Z2021-048546], číslo jednací Objednatele [ZSMV-N-11446-

55/VZ-2021] (dále jen „Veřejná zakázka“). Nabídka Zhotovitele byla v rámci 

zadávacího řízení na Veřejnou zakázku vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, 

splnila veškeré podmínky Objednatele stanovené v zadávací dokumentaci a současně 

podmínky zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

1.3. Zhotovitel prohlašuje, že je subjektem podnikajícím v oblasti odpovídající předmětu 

Veřejné zakázky a disponuje veškerými oprávněními, jež jsou dle právních předpisů 

platných v České republice nezbytná k provedení předmětu této Smlouvy 

specifikovaném v čl. 2. této Smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že v případě, že využije 

v souladu s touto Smlouvou k provádění Díla nebo jeho částí podzhotovitele, zavazuje 

se, že tento či tito podzhotovitelé budou rovněž splňovat podmínky dle předchozí věty. 

1.4. Zhotovitel prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě 

stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně a včas plnit závazky v ní 

obsažené. 

 

 



       „Snížení energetické náročnosti a změna zdroje tepla a vytápění areálu ZSMV Svojšice - realizace“ 

__________________________________________________________________________________________ 

 

4 

 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1. Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje provést pro Objednatele dílo, kterým je realizace 

projektu snížení energetické náročnosti a změny zdroje tepla a vytápění skladovacích a 

administrativních objektů v areálu Objednatele Svojšice (dále jen „Dílo“). Areál 

Objednatele Svojšice se nachází na katastrálním území 761290 Svojšice u Kouřimi 142, 

obec: 533726 Svojšice (dále jen „Areál Svojšice“).  

2.2. Zhotovitel bude při provádění Díla realizovat práce na snížení energetické náročnosti 

skladovacích a administrativních objektů v Areálu Svojšice zahrnující zejména bourací 

práce prováděné převážně na stávajících objektech, výměnu otvorových výplní 

stávajících objektů, provedení nových izolací střešních plášťů stávajících objektů a 

provedení izolace stěn a stropů stávajících objektů pomocí kontaktního zateplovacího 

systému.  

Zhotovitel dále provede změnu zdroje tepla a vytápění v Areálu Svojšice zahrnující 

zejména demontáž stávající hnědouhelné parní kotelny, výstavbu kotelny, která bude 

osazena dvěma kotli na dřevěné pelety se jmenovitým výkonem 2 x 750 kW, vybuduje 

dvě ocelová sila na dřevní pelety o objemu 2 x 243 m3, rekonstrukci parovodu 

s přechodem na teplovod, rekonstrukci parních výměníkových stanic na teplovodní 

předávací stanice a rekonstrukci parních otopných soustav na nové teplovodní otopné 

soustavy. 

2.3. Dílo a podmínky jeho provádění jsou podrobně specifikovány v projektové 

dokumentaci, kterou pro účely podání žádosti k přidělení dotace z Operačního programu 

Životního prostředí a zadávacího řízení na Veřejnou zakázku zpracovaly v rozsahu 

stanoveném jiným právním předpisem (vyhláškou č. 169/2016 Sb.) společnost 

STRONG ENCO s.r.o., IČO: 277 87 591 se sídlem Vítězná 2737/18, Moravská 

Ostrava, 702 00 Ostrava a Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava, 

Výzkumné energetické centrum, IČO: 619 89 100, se sídlem 17. listopadu 15/2172, 708 

33 Ostrava – Poruba (dále jen „Příslušná dokumentace“ a „Projektanti“), a tvoří 

přílohu č. 6 zadávací dokumentace Veřejné zakázky.  

2.4. Zhotovitel je povinen provést Dílo na svůj náklad a na své nebezpečí, a to nejpozději 

v termínu uvedeném v čl. 3. Smlouvy. 

2.5. Zhotovitel Dílo provede: 

a) plně v souladu s Příslušnou dokumentací, přičemž Zhotovitel je povinen 

Příslušnou dokumentaci zkontrolovat před zahájením provádění Díla a následně 

ji průběžně kontrolovat i při provádění Díla, a s vynaložením potřebné odborné 

péče zjistit její nedostatky pro realizaci předmětu této Smlouvy a informovat 

o tom Objednatele, 

b) podle podmínek uvedených v této Smlouvě, 

c) podle stanovisek, vyjádření či rozhodnutí dotčených orgánů statní správy či 

samosprávy a ostatních obdobných subjektů, 

d) v souladu se standardy Objednatele, které jsou přílohou č. 5 zadávací 

dokumentace Veřejné zakázky (dále jen „Standardy“) a platnými právními 

předpisy České republiky, profesními předpisy, technickými a odbornými 

normami (včetně doporučených), technologickými postupy, požadavky 

a instrukcemi výrobců a distributorů jednotlivých materiálů, hmot a zařízení, 



       „Snížení energetické náročnosti a změna zdroje tepla a vytápění areálu ZSMV Svojšice - realizace“ 

__________________________________________________________________________________________ 

 

5 

 

jakož i v souladu s dobrou praxí v příslušném oboru, a v případě rozporu 

jednotlivých požadavků podle těch, které jsou přísnější, 

e) podle instrukcí a požadavků, které mu Objednatel předá písemnou formou, které 

jsou pro Zhotovitele závazné. 

2.6. Provedení Díla dále zahrnuje zejména následující činnosti: 

a) účast, organizace a administrace pravidelných a mimořádných kontrolních dnů 

nad prováděním Díla s frekvencí a v rozsahu určeným Objednatelem zejména 

v čl. 16. této Smlouvy (dále jen „kontrolní den“) a plnění úkolů plynoucích 

z těchto kontrolních dnů, 

b) zřízení, vedení, aktualizace a archivace veškeré dokumentace stavby, resp. Díla, 

c) zpracování a průběžná pravidelná aktualizace postupu stavebních prací 

ve formátu realizačního harmonogramu, 

d) zpracování, vedení, průběžná aktualizace a archivace dokumentace 

skutečného provedení stavby (tj. Díla), a to zejména prováděcí Příslušné 

dokumentace, výrobních, montážních, dílenských a koordinačních výkresů, 

e) doprava veškerého materiálu potřebného pro Dílo, manipulace s ním, vč. balného, 

cla apod., 

f) provedení veškerých kotevních a spojovacích prvků, pomocných konstrukcí, 

stavebních přípomocí a ostatních prací přímo nespecifikovaných v podkladech 

a Příslušné dokumentaci, ale nezbytných či vhodných pro zhotovení, plnou 

funkčnost a požadovanou kvalitu Díla a bezpečnost provádění všech prací, 

výkonů a dodávek, 

g) zabezpečení vytyčení stávajících inženýrských sítí, a to i příp. v součinnosti 

s jejich správci, je-li vyžadována, a provést jejich přeložku, vyžádá-li si to stavba; 

h) bourací práce, odvoz odpadu (vyjma odpadů, které mohou být při provádění Díla 

druhotně využity) a jeho ekologická likvidace, pravidelný průběžný a závěrečný 

úklid, jakož i veškeré další práce, které jsou k dokončení celého Díla nezbytné, 

přičemž závěrečný úklid zahrnuje před předáním a převzetím Díla kompletní 

a úplné vyčištění stavby, staveniště a okolí, které umožní okamžité užívání bez 

provádění jakéhokoliv dalšího úklidu ze strany Objednatele,  

i) manipulaci a předání demontovaného materiálu, který je druhotnou sběrnou 

surovinou, (zejména barevné kovy, ocel, litina apod.) do sběrny druhotných 

surovin, včetně předložení dokladů a vyúčtování příjmů za tyto vykoupené 

druhotné sběrné suroviny Objednateli, a to 1x měsíčně na jeho účet. Poslední 

vyúčtování bude provedeno nejpozději ke dni předání a převzetí dokončeného 

Díla, kdy tyto příjmy jsou příjmem Objednatele. Plnění této povinnosti je 

příkazem a Zhotovitel v této věci jedná jménem Objednatele na základě plné 

moci, 

j) demontáž, manipulace a odvoz jakéhokoliv nebezpečného odpadu a jeho 

ekologická likvidace v souladu s platnými právními předpisy, 

k) zajišťování bezpečnosti práce na staveništi, požární ochrany a ochrany životního 

prostředí, přičemž Zhotovitel musí ve svém realizačním týmu disponovat osobou 

s odbornou kvalifikací v oblasti bezpečnosti práce; 



       „Snížení energetické náročnosti a změna zdroje tepla a vytápění areálu ZSMV Svojšice - realizace“ 

__________________________________________________________________________________________ 

 

6 

 

l) provedení individuálních a komplexních zkoušek, vyhotovení příslušných 

protokolů (včetně zajištění potřebných atestů a revizí, tlakových či funkčních 

zkoušek atp.) a jejich předání Objednateli, 

m) zpracování provozní dokumentace, zejména manuálů pro údržbu a provoz Díla 

včetně zaškolení obsluhy, 

n) zpracování dokumentace skutečného provedení stavby (tj. Díla) v počtu pět (5) 

paré a zpracování dokladové části k realizovanému Dílu v počtu pět (5) paré, obojí 

rovněž v počtu 5 kusů v elektronické podobě na CD/DVD data ve formátech 

.dwg, .pdf a .doc, budou předány Objednateli při předání Díla. 

o) zajištění pravomocného kolaudačního souhlasu či rozhodnutí pro Dílo, včetně 

provedení souvisejícího inženýringu. 

p) veškeré další související práce, dodávky a činnosti, které jsou k řádnému 

dokončení celého Díla nezbytné či vhodné. 

2.7. Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem Smlouvy seznámil se Standardy a Příslušnou 

dokumentací, porozuměl jim, a že je schopen Dílo realizovat v souladu s jejich 

obsahem. Objednatel bere na vědomí, že toto prohlášení neplatí, vyskytnou-li se při 

provádění Díla skutečnosti, které Zhotovitel nemohl zjistit ani při vynaložení potřebné 

odborné péče. Zhotovitel je povinen prověřit, že Příslušná dokumentace, jakožto 

závazný pokyn Objednatele k provádění Díla, nemá nedostatky či vady. V případě jejich 

zjištění je Zhotovitel povinen na ně Objednatele neprodleně písemně upozornit, avšak 

není oprávněn sám Příslušnou dokumentaci opravovat nebo doplňovat, pokud 

Objednatel nestanoví jinak.  

2.8. Objednatel se zavazuje Zhotoviteli poskytovat nezbytnou součinnost a na jeho vyžádání 

vystavit plnou moc v rozsahu nezbytném pro řádné a včasné provedení Díla. 

2.9. Zhotovitel musí zajistit dodržování všech bezpečnostních opatření na ochranu osob 

a majetku na staveništi i mimo něj (tj. zejména chodců a vozidel v místech dotčených 

stavbou) vyžadovaných platnými právními předpisy, a to po celou dobu výstavby. Tím 

není dotčena povinnost Objednatele jmenovat koordinátora bezpečnosti práce 

na staveništi dle platných právních předpisů. 

2.10. Zhotovitel je povinen Objednatele informovat alespoň 24 hodin předem o zahájení 

jakýchkoliv činností, které by mohly způsobit poškození Serverovny či ohrozit její 

provoz, a umožnit Objednateli se těchto činností účastnit. 

2.11. Veškerá dokumentace vypracovaná Zhotovitelem na základě této Smlouvy související 

s pracemi, dodávkami, výkony a činnostmi zahrnutými do rozsahu Díla bude 

vyhotovena v souladu s platnými právními předpisy ve standardu obvyklém v České 

republice a v souladu se Standardy Zhotovitele. 

2.12. Zhotovitel bere na vědomí, že předmět plnění podle této Smlouvy bude ze strany 

Objednatele spolufinancován prostřednictvím dotace poskytnuté z Operačního 

programu Životní prostředí 2014–2020 (dále jen „OPŽP“), konkrétně na základě 

152. výzvy Ministerstva životního prostředí. Zhotovitel dále bere na vědomí, že 

podmínkou pro financování předmětu plnění podle této Smlouvy z OPŽP je vydání 

pravomocného kolaudačního souhlasu či rozhodnutí pro Dílo a jeho předání Objednateli 

nejpozději do 30. června 2023, přičemž nesplnění tohoto termínu povede ke ztrátě 

financování z OPŽP. 



       „Snížení energetické náročnosti a změna zdroje tepla a vytápění areálu ZSMV Svojšice - realizace“ 

__________________________________________________________________________________________ 

 

7 

 

2.13. Objednatel se zavazuje za řádně a včas provedené Dílo dle podmínek této Smlouvy 

zaplatit cenu podle článku 4. této Smlouvy. 

3. MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ  

3.1. Místem plnění jsou prostory Areálu Svojšice. Staveniště je podrobně specifikováno 

v Příslušné dokumentaci. 

3.2. Zhotovitel je povinen převzít staveniště nejpozději do 10 pracovních dní od doručení 

písemného pokynu k převzetí staveniště Objednatele. Objednatel je povinen vystavit 

pokyn dle předchozí věty nejpozději do 40 kalendářních dnů od nabytí účinnosti této 

Smlouvy. O předání a převzetí staveniště bude sepsán protokol.  

3.3. Zařízení staveniště zabezpečuje Zhotovitel, a to v souladu se svými potřebami, 

Příslušnou dokumentací, právními předpisy a s požadavky Objednatele pro výkon 

funkce autorského dozoru Projektantů a technického dozoru stavebníka, včetně činnosti 

koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi dle ust. § 152 odst. 4 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 

znění pozdějších předpisů. 

3.4. Zhotovitel je povinen vést ode dne protokolárního převzetí staveniště stavební deník, 

jehož obsah se řídí právními předpisy. 

3.5. Dnem protokolárního předání a převzetí staveniště odpovídá Zhotovitel za veškeré 

prostory staveniště, a to až do okamžiku podpisu závěrečného protokolu o předání 

a převzetí Díla bez vad a nedodělků, s výjimkou ojedinělých drobných vad, které samy 

o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání Díla funkčně nebo esteticky, ani jeho 

užívání podstatným způsobem neomezují. Všechny plochy použité při provádění Díla, 

vyjma Díla samotného, je Zhotovitel povinen nejpozději k okamžiku podpisu 

závěrečného protokolu předání a převzetí Díla uvést do původního stavu. 

3.6. Zhotovitel se zavazuje řádně provést celé Dílo do 480 (slovy: čtyři sta osmdesát) 

kalendářních dní od předání staveniště. S ohledem na spolufinancování Díla 

prostřednictvím dotace poskytnuté z OPŽP je Zhotovitel povinen dílo provést 

nejpozději do 31. července 2023. 

3.7. Před zahájením provádění Díla zpracuje Zhotovitel realizační harmonogram 

pro realizaci Díla, který musí odsouhlasit Objednatel. 

3.8. Dojde-li k prodlení s termínem dokončení Díla nebo jeho části z důvodů prokazatelného 

nedodržení zákonem stanoveného termínu pro vyjádření, rozhodnutí, stanovisko, či jiné 

právní jednání na straně třetích osob (zejména dotčených orgánů, úřadů, organizací a 

jiných takových subjektů, nikdy však poddodavatelů Zhotovitele) a bez zavinění (byť i 

jen částečného) Zhotovitele, prodlužuje se termín dokončení o počet dní takového 

Zhotovitelem nezaviněného prodlení. Totéž platí i pro situaci, kdy Objednatel přeruší 

z jakéhokoliv důvodu provádění prací na díle dle čl. 3.9. O výše uvedených důvodech 

na straně třetích osob, které mají vliv na termíny plnění Díla, bude učiněn Oprávněnými 

osobami obou Smluvních stran odsouhlasený písemný zápis s uvedením změn termínů 

plnění Díla nebo jeho částí.  

 



       „Snížení energetické náročnosti a změna zdroje tepla a vytápění areálu ZSMV Svojšice - realizace“ 

__________________________________________________________________________________________ 

 

8 

 

3.9. Objednatel a Oprávněné osoby Objednatele jsou oprávněni v průběhu trvání této 

Smlouvy přerušit provádění prací na Díle po nezbytně nutnou dobu na základě 

jednostranného písemného oznámení doručeného Zhotoviteli s tím, že přerušení nastává 

ke dni doručení takového oznámení. 

4. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1. Cena Díla je stanovena dohodou Smluvních stran na základě nabídky 

Zhotovitele podané v rámci zadávacího řízení Veřejné zakázky a činí: 

a) celkem bez DPH   147 776 079,86 Kč  

(slovy: jednostočtyřicetsedmmiliónůsedmsetsedmdesátšesttisícsedmdesátdevět 

korun českých a osmdesátšest haléřů),  

b) DPH 21 % ve výši   31 032 976,77 Kč  

(slovy: třicetjedenmilióntřicetdvatisícdevětsetsedmdesátšestkorun českých a 

sedmdesátsedm haléřů),  

c) celkem včetně DPH  178 809 056,63 Kč  

(slovy: jednostosedmdesátosmmiliónůosmsetdevěttisícpadesátšest korun 

českých a šedesáttři haléře).  

4.2. Detailní specifikace ceny je stanovena ve Zhotovitelem oceněném soupisu prací, 

dodávek a služeb s výkazem výměr, který tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy (dále jen 

„Položkový rozpočet“). Dílo podle této Smlouvy je zadáno podle závazného 

Položkového rozpočtu. 

4.3. Cena Díla zahrnuje veškeré náklady potřebné k řádnému a včasnému zhotovení Díla, 

jakož i celkovému plnění a splnění této Smlouvy. Cenu Díla, která je nepřekročitelná, 

lze měnit pouze způsobem a za podmínek stanovených touto Smlouvou. 

4.4. DPH bude k ceně Díla Zhotovitelem účtována ve výši odpovídající zákonné sazbě této 

daně platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

4.5. Cena Díla bude hrazena průběžně, a to na základě daňových dokladů (dále též jen 

„Faktura“) vystavených Zhotovitelem maximálně jedenkrát (1x) měsíčně za podmínek 

dále uvedených. Úhrada ceny Díla bude prováděna následovně: 

a) Zhotovitel předloží Objednateli nebo jím určené osobě soupis skutečně 

provedených prací a dodávek dle oceněného Položkového rozpočtu vždy nejpozději 

do 5. kalendářního dne měsíce následujícího po provedení prací. Objednatel je 

povinen se k tomuto soupisu vyjádřit, nebo ho Zhotoviteli vrátit k opravě nejpozději 

do 20. kalendářního dne příslušného měsíce. Po odsouhlasení soupisu skutečně 

provedených prací a dodávek a podpisu protokolu o předání a převzetí Díla nebo 

jeho části bez vad a nedodělků Smluvními stranami vystaví Zhotovitel Fakturu 

nejpozději do 28. kalendářního dne měsíce následujícího po provedení prací. Dnem 

uskutečnění zdanitelného plnění je den podpisu protokolu o předání a převzetí Díla 

nebo jeho řádně dokončené, předané a převzaté části. 

 

b) Nedojde-li mezi Smluvními stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo 



       „Snížení energetické náročnosti a změna zdroje tepla a vytápění areálu ZSMV Svojšice - realizace“ 

__________________________________________________________________________________________ 

 

9 

 

druhu provedených prací, je Zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce 

a dodávky, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude Faktura vystavená 

Zhotovitelem přesto obsahovat i položky, které nebyly Objednatelem 

odsouhlaseny, je Objednatel oprávněn Fakturu vrátit Zhotoviteli k opravě. 

c) Práce a dodávky, u kterých nedošlo k dohodě o jejich provedení nebo u kterých 

nedošlo k dohodě o provedeném množství, projednají Oprávněné osoby dle čl. 12. 

Smlouvy či zástupci Smluvních stran při samostatném jednání, ze kterého pořídí 

zápis s uvedením důvodů obou Smluvních stran. Objednatel poté požádá 

o stanovisko nezávislého znalce dle jeho výběru, které bude pro obě Smluvní strany 

závazné. Náklady na znalce, resp. vypracování znaleckého posudku, nesou obě 

Smluvní strany rovným dílem. 

4.6. Faktura musí mít zákonné náležitosti daňového a účetního dokladu, musí obsahovat 

název a registrační číslo projektu, se kterým předmět Smlouvy souvisí, tj.: Úspora 

energie skladového areálu MVČR Svojšice, registrační číslo 114V514009015, a musí 

být doručena vždy ve dvojím (2) vyhotovení v listinné podobě na adresu sídla 

Objednatele nebo v jednom (1) vyhotovení prostřednictvím elektronické pošty na 

adresu faktury_dms@zsmv.cz, pokud Faktura splňuje ustanovení zákona č. 297/2016 

Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 

předpisů. 

4.7. Splatnost řádně vystavených Faktur, pokud z jednotlivých ustanovení Smlouvy 

nevyplývá jinak, činí 30 kalendářních dnů ode dne doručení Faktur Objednateli. 

V případě pochybností se má za to, že Faktura byla doručena ke dni potvrzení o odeslání 

zprávy v datové schránce či e-mailu elektronickou poštou.  

4.8. Součástí Faktury musí být soupis skutečně provedených prací a dodávek společně 

s protokolem o předání a převzetí Díla nebo jeho části bez vad a nedodělků podepsaným 

Smluvními stranami. Faktura musí obsahovat veškeré údaje vyžadované právními 

předpisy, zejména příslušným ustanovením ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 

přidané hodnoty (dále jen „zákon o DPH“), ust. § 435 občanského zákoníku a ust. § 7 

zákona č. 90/2012, sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních 

korporacích), ve znění pozdějších předpisů, jinak je Objednatel oprávněn daňový doklad 

(fakturu) nehradit a vrátit jej Zhotoviteli k opravě či doplnění. Doručením opravené či 

doplněné Faktury běží nová lhůta splatnosti. 

4.9. Pokud Objednateli vznikne podle ust. § 109 zákona o DPH ručení za nezaplacenou DPH 

z přijatého zdanitelného plnění od Zhotovitele, nebo se Zhotovitel důvodně domnívá, že 

tyto skutečnosti nastaly nebo by mohly nastat, má Objednatel právo bez souhlasu 

Zhotovitele uplatnit postup zvláštního způsobu zajištění daně, tzn. že je Objednatel 

oprávněn odvést částku DPH podle daňového dokladu (faktury) vystaveného 

Zhotovitelem přímo příslušnému finančnímu úřadu, a to v návaznosti na ust. § 109 a 

ust. § 109a zákona o DPH. 

4.10. Úhradou DPH na účet finančního úřadu se pohledávka Zhotovitele vůči Objednateli 

v částce uhrazené DPH považuje bez ohledu na další ustanovení Smlouvy za uhrazenou. 

Zároveň je Objednatel povinen Zhotovitele o takové úhradě bezprostředně po jejím 

uskutečnění písemně informovat. 

 



       „Snížení energetické náročnosti a změna zdroje tepla a vytápění areálu ZSMV Svojšice - realizace“ 

__________________________________________________________________________________________ 

 

10 

 

4.11. Smluvní strany se dohodly, že na cenu Díla nebudou poskytovány zálohy. 

4.12. Za změnu nabídkové ceny se nepovažuje změna v sazbách DPH, která se účtuje podle 

sazby platné v den uskutečnění zdanitelného plnění. 

4.13. Pokud při provádění Díla vznikne potřeba realizovat práce, dodávky či služby, které 

mají být provedeny nad rámec původně sjednaného rozsahu Díla (dále jen „Vícepráce“) 

nebo práce, dodávky či služby, které oproti původně sjednanému rozsahu Díla 

provedeny být nemají (dále jen „Méněpráce“), s jejichž rozsahem Objednatel souhlasí, 

bude jejich přesný rozsah a cena včetně jejich vlivu na dobu pro dokončení Díla či jeho 

části sjednána jako změna Smlouvy formou dodatku ke Smlouvě dle čl. 15.1. Smlouvy. 

Nedílnou součástí tohoto dodatku bude jako jeho příloha změnový list odsouhlasený 

oběma Smluvními stranami. Faktura za Vícepráce a Méněpráce musí kromě jiných, v 

této Smlouvě uvedených náležitostí Faktury, obsahovat změnový list zpracovaný dle 

Standardů, který bude odsouhlasen oběma Smluvními stranami. 

4.14. Pro ocenění Víceprací budou použity jednotkové ceny uvedené v Položkovém rozpočtu; 

pokud Položkový rozpočet neobsahuje příslušnou jednotkovou cenu provedené 

Vícepráce, bude použita: 

a) jednotková cena ve výši odpovídající doporučené ceně dle cenových soustav 

společnosti ÚRS CZ a.s., IČO: 471 15 645, Tiskařská 257/10, 108 00 Praha 10 – 

Malešice (dále jen „ÚRS“), cenové úrovně aktuální v době ocenění Vícepráce; 

b) pokud cenové soustavy ÚRS neobsahují příslušnou jednotkovou cenu, bude 

Zhotovitelem navržena Objednateli k odsouhlasení jednotková cena ve výši 

obvyklé v době provádění Díla, přičemž bude-li mít Objednatel za účelem realizace 

Víceprací k dispozici nabídku jiného dodavatele akceptovatelného oběma 

Smluvními stranami, pak budou použity v ní obsažené jednotkové ceny.  

4.15. Pro ocenění Méněprací budou použity jednotkové ceny uvedené v Položkovém 

rozpočtu.  

4.16. Jakákoliv změna ceny Díla je účinná od uveřejnění dodatku k této Smlouvě 

prostřednictvím registru smluv, přičemž do účinnosti změny ceny Díla není Objednatel 

povinen uhradit cenu Víceprací, přičemž pokud Zhotovitel zahájí provádění Víceprací 

před odsouhlasením změnového listu Smluvními stranami, nemá nárok na jejich úhradu. 

V případě Víceprací a Méněprací bude před jejich sjednáním formou dodatku ke 

Smlouvě postupováno v souladu s platnými právními předpisy, zejména se ZZVZ. 

4.17. Související činnosti dle čl. 2.6. jsou předmětem Smlouvy a jako takové jsou zahrnuty 

do ceny Díla, a to i tehdy, když nejsou uvedeny ve výkazu výměr samostatnými 

položkami. Zhotovitel zahrnul ocenění těchto souvisejících položek do jednotkových 

cen výkazu výměr. Objednatel požaduje, že provedení souvisejících činností nebude 

fakturováno samostatnými položkami (pokud je výkaz výměr jako samostatné položky 

nezahrnuje), ale jako součást jednotlivých položek výkazu výměr. 

4.18. V případě prací vyvolaných prováděním Díla v rozporu s touto Smlouvou nebo 

v případě prací uložených Objednatelem jako důsledek vadného plnění či plnění 

nedosahujícího požadované kvality nese náklady na tyto práce v plné výši Zhotovitel 

a nemá právo na jejich úhradu. 



       „Snížení energetické náročnosti a změna zdroje tepla a vytápění areálu ZSMV Svojšice - realizace“ 

__________________________________________________________________________________________ 

 

11 

 

5. BANKOVNÍ ZÁRUKY 

5.1. Zhotovitel zajistí u licencované banky registrované dle zákona č. 21/1992 Sb., 

o bankách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o bankách“) první bankovní 

záruku ve výši 1,5 % ceny Díla dle čl. 4.1. Smlouvy jako jistinu Objednatele k zajištění 

závazku na dokončení Díla, který vyplývá pro Zhotovitele z této Smlouvy. Tato 

bankovní záruka a její výklad se bude řídit právem České republiky. Originál první 

bankovní záruky předá Zhotovitel Objednateli nejpozději ke dni podpisu této Smlouvy. 

První bankovní záruka musí být neodvolatelná, bezpodmínečná a vyplatitelná na první 

požádání. První bankovní záruka zanikne dnem protokolárního předání a převzetí Díla. 

5.2. Objednatel má právo čerpat první bankovní záruku: 

a) k úhradě jakéhokoliv nároku Objednatele na jakékoliv peněžité plnění v souvislosti 

s plněním předmětu této Smlouvy neuvedené v žádném písm. níže; 

b) k úhradě škod, které mu vzniknou ze zmařené Smlouvy v případě, že Zhotovitel 

bezdůvodně ukončí tuto Smlouvu, či jiným způsobem zmaří provedení předmětu 

Smlouvy; 

c) k úhradě kterékoliv ze smluvních pokut podle této Smlouvy, pokud ji Zhotovitel 

řádně neuhradí ve lhůtě stanovené touto Smlouvou;  

d) k úhradě škody, kterou Zhotovitel způsobí Objednateli nebo třetí osobě při plnění 

této Smlouvy; 

e) k úhradě škod, které Objednateli vzniknou nesplněním závazku Zhotovitele 

k odstranění vad vyplývajících ze záruky za jakost podle této Smlouvy; 

f) v případě, že Zhotovitel nepředloží ve stanovené lhůtě prodlouženou platnost první 

bankovní záruky. 

5.3. Zhotovitel zajistí u licencované banky registrované dle zákona o bankách druhou 

bankovní záruku ve výši 3 % z ceny Díla dle čl. 4.1. Smlouvy jako jistinu Objednatele 

k zajištění závazků, které vyplývají pro Zhotovitele z ustanovení o záruce za jakost. 

Tato bankovní záruka a její výklad se bude řídit právem České republiky. Originál druhé 

bankovní záruky předá Zhotovitel Objednateli nejpozději k okamžiku protokolárního 

předání a převzetí Díla. Druhá bankovní záruka musí mít platnost alespoň po dobu 6 

měsíců ode dne protokolárního předání a převzetí Díla, po jejímž uplynutí zanikne. 

5.4. Objednatel má právo čerpat druhou bankovní záruku: 

a) k úhradě škod, které Objednateli vzniknou nesplněním závazku Zhotovitele 

k odstranění vad vyplývajících ze záruky za jakost podle této Smlouvy; 

b) k úhradě kterékoliv ze smluvních pokut podle této Smlouvy, pokud ji Zhotovitel 

řádně neuhradí ve lhůtě stanovené touto Smlouvou; 

c) v případě, že Zhotovitel nezajistí ve stanovené lhůtě bankovní záruku dle čl. 5.5. 

Smlouvy. 

5.5. Zhotovitel zajistí u licencované banky registrované dle zákona o bankách třetí bankovní 

záruku ve výši 1,5 % z ceny Díla dle čl. 4.1. Smlouvy jako jistinu Objednatele k zajištění 

závazků, které vyplývají pro Zhotovitele z ustanovení o záruce za jakost. Tato bankovní 

záruka a její výklad se bude řídit právem České republiky. Originál druhé bankovní 

záruky předá Zhotovitel Objednateli nejpozději ke dni skončení platnosti druhé 



       „Snížení energetické náročnosti a změna zdroje tepla a vytápění areálu ZSMV Svojšice - realizace“ 

__________________________________________________________________________________________ 

 

12 

 

bankovní záruky dle odst. 5.3. této Smlouvy. Třetí bankovní záruka musí mít platnost 

alespoň po dobu 54 měsíců, po jejímž uplynutí zanikne. 

5.6. Objednatel má právo čerpat třetí bankovní záruku: 

a) k úhradě škod, které Objednateli vzniknou nesplněním závazku Zhotovitele 

k odstranění vad vyplývajících ze záruky za jakost podle této Smlouvy; 

b) k úhradě kterékoliv ze smluvních pokut podle této Smlouvy, pokud ji Zhotovitel 

řádně neuhradí ve lhůtě stanovené touto Smlouvou; 

c) v případě, že Zhotovitel nepředloží ve stanovené lhůtě prodlouženou platnost třetí 

bankovní záruky. 

5.7. Zhotovitel předloží první a třetí bankovní záruku dle odst. 5.1 a 5.5. této Smlouvy 

vystavenou na celou dobu její platnosti nebo na období nejméně 12 měsíců. Zhotovitel 

je povinen předložit Objednateli prodloužení platnosti bankovní záruky nejpozději 30 

kalendářních dnů před vypršením její platnosti. Pokud Zhotovitel v této lhůtě nepředloží 

prodloužení platnosti bankovní záruky, bude to považováno za podstatné porušení 

Smlouvy s právem na čerpání bankovní záruky v plné výši.  

5.8. Objednatel se zavazuje Zhotovitele předem informovat o svém záměru, důvodech 

a o výši čerpání bankovních záruk. 

6. KVALITA A ZPŮSOB PROVÁDĚNÍ DÍLA 

6.1. Zhotovitel je povinen při provádění Díla postupovat v souladu s touto Smlouvou, 

příkazy Objednatele a platnými právními předpisy ČR. Kvalita prací, zařízení 

a materiálů musí odpovídat ustanovením této Smlouvy. Zhotovitel je také povinen 

provádět Dílo v souladu s obecně přijímanými kvalitativními a estetickými požadavky 

s tím, že v případě pochybností o těchto požadavcích je Zhotovitel povinen 

si v předstihu vyžádat stanovisko Objednatele, případně předložit ke schválení vzorky 

v úvahu přicházejících materiálů, komponentů, výrobků či zařízení a vytvořit referenční 

část Díla nebo jiným vhodným postupem postavit na jisto kvalitativní požadavky 

Objednatele. 

6.2. K provedení Díla budou použity pouze bezvadné materiály, které musí odpovídat 

kvalitativně požadavkům Objednatele a jeho podmínkám, obsaženým v této Smlouvě, 

příkazech Objednatele, změnových listech a dodatcích. Všechny práce na Díle budou 

prováděny s potřebnou odbornou péčí v souladu s platnými právními předpisy, 

technickými a odbornými normami (včetně doporučených), propozicemi a instrukcemi 

výrobců a distributorů jednotlivých materiálů, hmot a zařízení, jakož i v souladu 

s dobrou praxí v oboru stavebnictví a technologickými postupy. V případě pochybností 

ohledně požadavků na kvalitu použitých materiálů či požadavků na provádění prací dle 

tohoto článku je Zhotovitel povinen si v předstihu vyžádat stanovisko Objednatele, 

případně předložit ke schválení vzorky v úvahu přicházejících materiálů, komponentů, 

výrobků či zařízení a vytvořit referenční část Díla nebo jiným vhodným postupem 

postavit na jisto požadavky Objednatele. 

 

 



       „Snížení energetické náročnosti a změna zdroje tepla a vytápění areálu ZSMV Svojšice - realizace“ 

__________________________________________________________________________________________ 

 

13 

 

6.3. Dílo bude provedeno v parametrech a zásadách předepsaných v Příslušné dokumentaci 

(a této Smlouvě) včetně provedení všech předepsaných zkoušek. Veškeré výrobky 

a materiály, které jsou předmětem Díla, musí splňovat požadavky stanovené právními 

předpisy a technickými normami.  

6.4. Zhotovitel nesmí použít žádné jiné materiály, látky a zařízení než ty, které jsou 

specifikovány v této Smlouvě nebo byly písemně schváleny Objednatelem, zejména 

pokud se jedná o jejich typ, technické parametry a specifikace, jakost, povrchovou 

úpravu, barvu apod. Pokud je Objednatel dle této Smlouvy povinen uhradit Zhotoviteli 

jakékoli materiály, látky a zařízení, pak pouze takové, které odpovídají předepsaným 

specifikacím. Objednatel je oprávněn požadovat nahrazení materiálů, látek a zařízení, 

které předepsaným specifikacím neodpovídají, a to na náklady Zhotovitele. 

6.5. Nevyplývá-li výslovně z Příslušné dokumentace něco jiného, budou k zabudování 

do Díla používány pouze materiály, látky a zařízení nová, dosud nepoužitá, 

k zamýšlenému účelu určená (schválená) a před použitím k provádění Díla vhodně 

skladovaná. 

6.6. Zhotovitel je povinen použít veškeré materiály, látky a zařízení s potřebnou odbornou 

péčí a v souladu s veškerými pokyny výrobců, zejména při manipulaci, skladování, 

ochraně, instalaci a používání tak, aby bylo dosaženo zhotovení nezávadného Díla. 

V průběhu provádění Díla musí být na staveništi uchovány pokyny výrobců a ostatní 

informace týkající se materiálů, látek a zařízení a na požádání musí být předloženy 

Objednateli. 

6.7. Zhotovitel je povinen realizovat Dílo s maximální možnou pečlivostí, přičemž bude 

usilovat o to, aby Dílo bylo prováděno bez závad a nedostatků, a bez vyzvání okamžitě 

zajistí nápravu jakéhokoliv pochybení, které sám při provádění Díla zjistí. 

6.8. Zhotovitel se zavazuje, že Objednateli předá do jeho sídla na vyžádání, nejpozději však 

při předání dokončeného Díla, veškeré atesty, certifikáty a další obdobné listiny (např. 

záznam o odborné likvidaci odpadů vč. nebezpečných odpadů), které se vztahují k Dílu, 

a které jsou oprávněny vyžadovat kontrolní orgány státní správy. 

6.9. Zhotovitel se zavazuje využívat zařízení a stroje v dobrém technickém stavu, jejichž 

hlučnost, prašnost, vibrace apod. nepřekračují stanovené hodnoty a nebudou nad míru 

přiměřenou poměrům obtěžovat okolí Areálu Svojšice.  

6.10. Zhotovitel je povinen umožnit výkon technického dozoru stavebníka a autorského 

dozoru Projektantů, případně výkon činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví 

při práci na staveništi, pokud o to Objednatel požádá nebo tak stanoví jiný právní 

předpis, a zavazuje se jim poskytovat součinnost. 

6.11. Vzhledem ke zvláštní povaze Areálu Svojšice si Objednatel vyhrazuje právo vyžádat si 

předložení výpisů z rejstříku trestů od všech osob jednajících za Zhotovitele (fyzických 

i právnických osob včetně podzhotovitelů), které se budou podílet na realizaci Díla 

v Areálu Svojšice. Předložený výpis z rejstříku trestů nesmí být starší 3 měsíců. 

Objednatel si vyhrazuje právo z provádění Díla vyloučit ty osoby, které nepředloží ve 

lhůtě do 3 pracovních dní od vyžádání výpis z evidence rejstříku trestů, ze kterého bude 

zřejmé, že je uvedená osoba trestně bezúhonná. Osobám vyloučeným z provádění Díla 

dle předchozí věty může Objednatel omezit či zakázat vstup do Areálu Svojšice. 

Zhotovitel není v případě aplikace oprávnění Objednatele dle tohoto článku vůči 



       „Snížení energetické náročnosti a změna zdroje tepla a vytápění areálu ZSMV Svojšice - realizace“ 

__________________________________________________________________________________________ 

 

14 

 

Objednateli oprávněn uplatňovat jakékoliv nároky. 

6.12. Zhotovitel musí zajistit dodržování právních předpisů a dalších bezpečnostních opatření 

po celou dobu výstavby, a to v míře obvyklé při provádění stavebních prací 

s předpokládaným výskytem nebezpečných látek na stavbě (zejm. azbestu), včetně 

důsledného dodržování bezpečnostních opatření při práci a nakládání s těmito látkami a 

materiály. 

6.13. Původce odpadu ve smyslu zákona bude Zhotovitel stavby. Při hospodaření s odpady 

budou důsledně dodržována ustanovení zákona č. 541/2020 Sb. o odpadech, ve znění 

pozdějších předpisů. Původce musí s odpady nakládat tak, aby v důsledku této činnosti 

nedošlo k porušení povinností, vyplývajících z dalších zvláštních předpisů. Povinnosti 

Zhotovitele před započetím prací s azbestem stanovuje zákon č. 258/2000 Sb., o ochraně 

veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů. 

7. REALIZAČNÍ TÝM ZHOTOVITELE A PODZHOTOVITELÉ 

7.1. Zhotovitel se zavazuje, že Dílo povede zkušený, znalý, odpovědný a odborně zdatný 

hlavní stavbyvedoucí disponující odbornou kvalifikací vyžadovanou v zadávacích 

podmínkách Veřejné zakázky, jehož přítomnost v místě provádění Díla bude trvalá. 

Po dobu jeho případné přechodné nepřítomnosti Zhotovitel určí odpovědného zástupce, 

který disponuje odbornou kvalifikací vyžadovanou v zadávacích podmínkách Veřejné 

zakázky a bude mít pravomoci řešit případné problémy vzniklé v průběhu provádění 

Díla.  

7.2. Zhotovitel se dále zavazuje, že se na realizaci Díla bude podílet realizační tým složený 

z osob uvedených v seznamu techniků a odborných pracovníků, který Zhotovitel 

předložil v rámci své nabídky podané do zadávacího řízení na Veřejnou zakázku. 

Zhotovitel je povinen nejpozději při převzetí staveniště doložit seznam členů 

realizačního týmu, jehož vzor tvoří přílohu č. 2 této Smlouvy. Osoby uvedené 

v seznamu členů realizačního týmu musí disponovat následujícími doklady, které je 

Zhotovitel povinen předložit spolu se seznamem členů realizačního týmu: 

a) osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 

činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o autorizaci“) 

pro obor pozemní stavby nebo technologická zařízení staveb v rozsahu 

autorizovaný inženýr nebo technik;  

b) osvědčení o autorizaci podle zákona o autorizaci pro obor technologická zařízení 

staveb nebo technika prostředí staveb, specializace technická zařízení nebo 

vytápění a vzduchotechnika v rozsahu autorizovaný inženýr nebo technik; 

c) osvědčení o autorizaci podle zákona o autorizaci pro obor mosty a inženýrské 

konstrukce nebo statika a dynamika staveb v rozsahu autorizovaný inženýr; 

d) osvědčení o autorizaci podle zákona o autorizaci pro obor technika prostředí staveb, 

specializace elektrotechnická zařízení v rozsahu autorizovaný inženýr nebo 

technik; 

 



       „Snížení energetické náročnosti a změna zdroje tepla a vytápění areálu ZSMV Svojšice - realizace“ 

__________________________________________________________________________________________ 

 

15 

 

e) osvědčení pro stavební a první tlakové zkoušky tlakových zařízení dle ust. § 8 

vyhlášky Českého úřadu bezpečnosti práce a Českého báňského úřadu č. 18/1979 

Sb., kterou se určují vyhrazená tlaková zařízení a stanoví některé podmínky 

zajištění jejich bezpečnosti; 

f) osvědčení či certifikát evropský/mezinárodní svářečský inženýr, nebo jiný 

rovnocenný doklad; 

g) osvědčení o úspěšně vykonané zkoušce z odborné způsobilosti nebo periodické 

zkoušce dle ust. § 10 odst. 1 písm. c) nebo ust. § 10 odst. 2 písm. c) zákona 

č. 309/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů, ve spojení s ust. § 8 nařízení vlády 

č. 592/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů; 

h) osvědčení pro montáže, opravy, revize a zkoušky kotlů na biomasu dle ust. § 10d 

zákona č. 406/2000 Sb., o hospodaření energií, ve znění pozdějších předpisů. 

7.3. Zhotovitel se zavazuje, že při realizaci stavebních prací, dodávek či služeb na Díle 

se budou aktivně účastnit jednotliví členové realizačního týmu, do jejichž odbornosti 

tyto činnosti spadají, a to mj. v souladu s tím, jak byla jejich odborná způsobilost 

prokazována v rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku. Pokud bude 

Objednatelem, Oprávněnými osobami Objednatele či technickým dozorem stavebníka 

zjištěno porušení této povinnosti, učiní o tom zápis do stavebního deníku. 

7.4. Je-li kohokoliv z realizačního týmu Zhotovitele nutné nahradit, je Zhotovitel povinen 

nahradit tohoto člena realizačního týmu osobou se srovnatelnými schopnostmi 

a shodnou odbornou kvalifikací co nejdříve, jak je to rozumně možné, nejpozději však 

do 30 kalendářních dnů ode dne, kdy uvedená osoba přestala být členem realizačního 

týmu. Jakoukoliv zamýšlenou změnu v realizačním týmu je Zhotovitel povinen oznámit 

písemně Objednateli bez zbytečného odkladu a předložit Objednateli aktualizovaný 

seznam členů realizačního týmu spolu s doklady o kvalifikaci nového člena realizačního 

týmu. Náklady na změny v realizačním týmu nese vždy výhradně Zhotovitel. 

Objednatel je oprávněn požadovat nahrazení kteréhokoliv ze členů realizačního týmu 

z důvodu jeho nepřístojného chování nebo neschopnosti uspokojivého výkonu. 

7.5. Zhotovitel v dostatečném časovém předstihu oznámí Objednateli k vyjádření své 

zamýšlené podzhotovitele. Objednatel má právo v případech, které zdůvodní, písemně 

požadovat jiného podzhotovitele, což Zhotovitel provede do 7 kalendářních dnů od 

oznámení. Objednatel může v odůvodněných případech odmítnout provedení změny 

podzhotovitele, a to ve lhůtě 3 pracovních dnů od doručení oznámení dle předchozí věty. 

7.6. Postup podle předchozího odstavce se neuplatní, jde-li o podzhotovitele uvedeného 

v nabídce Zhotovitele v rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku. Podzhotovitele, 

pomocí kterého Zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení splnění kvalifikace, je možné 

nahradit jen ve výjimečných případech s předchozím souhlasem Objednatele. Nový 

podzhotovitel musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla 

Objednatelem požadována v zadávacím řízení Veřejné zakázky. 

7.7. Zhotovitel odpovídá za činnost podzhotovitelů tak, jako by ji prováděl sám. 

 

 



       „Snížení energetické náročnosti a změna zdroje tepla a vytápění areálu ZSMV Svojšice - realizace“ 

__________________________________________________________________________________________ 

 

16 

 

8. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA 

8.1. Závazek Zhotovitele provést celé Dílo je splněn jeho řádným dokončením a jeho 

převzetím Objednatelem nejpozději v termínu podle této Smlouvy. Zhotovitel je 

povinen nejpozději patnáct (15) kalendářních dnů předem písemně oznámit Objednateli, 

kdy bude Dílo připraveno k předání a převzetí. Objednatel je pak povinen nejpozději do 

tří (3) pracovních dnů od termínu stanoveného Zhotovitelem zahájit přejímací řízení, 

kterého je Zhotovitel povinen se účastnit, a řádně v něm pokračovat. Objednatel je 

povinen k přejímacímu řízení přizvat technický dozor stavebníka. 

8.2. Předání a převzetí Díla bude probíhat v místě pro provádění Díla. Zhotovitel se zavazuje 

před předáním a převzetím provést všechny potřebné zkoušky a měření Díla vyžadované 

právními předpisy, správními orgány a výrobci dodané technologie, a vhodnou formou 

nebo formou stanovenou Objednatelem a při přejímacím řízení prokázat, že Dílo bylo 

řádně dokončeno. 

8.3. Zhotovitel je povinen nejpozději ke dni předání a převzetí Díla předat Objednateli 

veškerou dokumentaci, kterou je dle této Smlouvy povinen zpracovat nebo je nezbytná 

k řádnému užívání Díla. 

8.4. O předání a převzetí Díla bude pořízen písemný předávací protokol podepsaný oběma 

Smluvními stranami. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí Díla pouze 

pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání 

Díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezují. 

V takovém případě uvede jejich soupis v protokolu o předání a převzetí včetně 

požadovaného termínu jejich odstranění. Nedojde-li mezi Smluvními stranami k dohodě 

o termínu odstranění těchto vad a nedodělků, platí, že vady a nedodělky nebránící 

užívání Díla musí být odstraněny do 15 kalendářních dnů ode dne předání a převzetí 

Díla, a v této lhůtě je Zhotovitel povinen písemně vyzvat Objednatele ke kontrole jejich 

odstranění.  

8.5. Nedojde-li k předání a převzetí Díla, budou ojedinělé drobné vady včetně lhůty 

k odstranění uvedeny v zápisu o nepřevzetí Díla. Vady, pro které má Objednatel právo 

odmítnout převzetí Díla, budou uvedeny v zápise o nepřevzetí Díla včetně lhůt jejich 

odstranění. Nedojde-li mezi oběma Smluvními stranami k dohodě o termínu odstranění 

těchto vad, pak platí, že vady a nedodělky musí být odstraněny nejpozději do 15 

kalendářních dnů ode dne vyhotovení zápisu o nepřevzetí Díla. Po odstranění těchto vad 

je Zhotovitel povinen písemně oznámit Objednateli nejpozději 5 kalendářních dnů 

předem, kdy bude Dílo připraveno k novému předání a převzetí, které Objednatel svolá 

do 3 pracovních dnů od termínu stanoveného Zhotovitelem. 

8.6. Zhotovitel je povinen ve stanovené lhůtě odstranit vady nebo nedodělky i v případě, kdy 

podle jeho názoru za vady a nedodělky neodpovídá. Náklady na odstranění vad 

a nedodělků v těchto sporných případech nese Zhotovitel, a to až do té doby, než budou 

vyřešeny postupem pro řešení sporů. 

8.7. Oznámí-li Zhotovitel Objednateli, že je Dílo připraveno k předání a převzetí a v průběhu 

předávacího a přejímacího řízení se prokáže, že Dílo není dokončeno nebo není ve stavu 

způsobilém k předání a převzetí, je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli veškeré 

náklady, které mu při neúspěšném předávacím a přejímacím řízení vznikly. Zhotovitel 

pak nese i náklady na organizaci opakovaného řízení.  



       „Snížení energetické náročnosti a změna zdroje tepla a vytápění areálu ZSMV Svojšice - realizace“ 

__________________________________________________________________________________________ 

 

17 

 

8.8. Jestliže se Objednatel i přes řádné vyzvání a bez závažného důvodu nedostaví k předání 

a převzetí Díla, nebo předávací a přejímací řízení jiným způsobem zmaří, je Objednatel 

povinen uhradit Zhotoviteli veškeré náklady, které při neúspěšném předávacím a 

přejímacím řízení vznikly. Objednatel pak nese i náklady na organizaci opakovaného 

řízení. 

8.9. Nebezpečí škody na zhotovovaném Díle nese Zhotovitel až do okamžiku předání celého 

Díla Objednateli. Vlastníkem Díla je od počátku Objednatel.  

8.10. Zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a provést jeho vyklizení nejpozději 

do 10 pracovních dnů ode dne protokolárního předání a převzetí Díla bez vad a 

nedodělků s výjimkou ojedinělých drobných vad, které samy o sobě ani ve spojení 

s jinými nebrání užívání Díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným 

způsobem neomezují. Součástí odstranění zařízení staveniště je i závěrečný čistý úklid 

staveniště tak, aby bylo možné Dílo bez dalšího užívat. 

9. ZÁRUKA ZA JAKOST 

9.1. Zhotovitel přejímá záruku za jakost Díla. Zhotovitel odpovídá za to, že Dílo bude 

po dobu 60 měsíců od předání Díla způsobilé pro použití ke smluvenému, jinak 

obvyklému účelu, resp. že si zachová smluvené, jinak obvyklé vlastnosti.  

9.2. V případě, že na některou část Díla stanoví výrobce dodaného zboží záruční dobu delší, 

platí tato delší záruční doba. Počátek běhu záruční doby je dán dnem předání celého 

Díla podle této Smlouvy.  

9.3. Zhotovitel se zavazuje odstranit vady Díla zjištěné v záruční době v přiměřené lhůtě, 

kterou stanoví Objednatel s přihlédnutím k povaze vad Díla, jinak ve lhůtě 15 

kalendářních dnů od uplatnění odstranění vady Díla Objednatelem u Zhotovitele. 

9.4. Zhotovitel odpovídá za soulad mezi dokumentací skutečného provedení stavby a reálně 

zhotoveným a zkolaudovaným Dílem. Dojde-li po dokončení Díla k jeho dodatečným 

změnám Zhotovitelem (například v souvislosti s odstraňováním závad apod.), je 

Zhotovitel povinen předat Objednateli novou doplněnou dokumentaci skutečného 

provedení stavby v souladu se Standardy Objednatele.  

10. POJIŠTĚNÍ 

10.1. Zhotovitel je povinen udržovat po celou dobu provádění Díla v platnosti a účinnosti 

pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 

Zhotovitelem třetí osobě (pojem třetí osoba se chápe ve smyslu smluvního vztahu mezi 

Zhotovitelem a pojišťovnou, tedy zahrnuje též Objednatele), přičemž pojistné plnění na 

jednu pojistnou událost nesmí být nižší než 40.000.000 Kč. Zhotovitel se zavazuje 

předložit takovouto pojistnou smlouvu k nahlédnutí při předání staveniště, jakož i vždy 

do 7 kalendářních dnů od požádání Objednatele, a umožnit Objednateli provedení její 

kopie.  

10.2. Zhotovitel se dále zavazuje po celou dobu provádění Díla až do okamžiku 

protokolárního předání a převzetí Díla udržovat v platnosti a účinnosti pojistnou 

smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 

Zhotovitelem Objednateli při stavebních a montážních činnostech dle této Smlouvy, 



       „Snížení energetické náročnosti a změna zdroje tepla a vytápění areálu ZSMV Svojšice - realizace“ 

__________________________________________________________________________________________ 

 

18 

 

včetně testovacích provozů, přičemž pojistné plnění na jednu pojistnou událost nesmí 

být nižší než cena Díla dle čl. 4.1., s výší spoluúčasti Zhotovitele nepřesahující 250.000,- 

Kč. Pojistná smlouva nesmí obsahovat ustanovení vylučující odpovědnost plnění 

pojišťovny (tzv. výluky z pojištění) s výjimkou výluk odpovídajících výlukám 

standardně uplatňovaným ve vztahu k obdobnému předmětu pojištění na trhu 

poskytování pojistných služeb v České republice. Zhotovitel se zavazuje předložit 

takovou pojistnou smlouvu Objednateli k nahlédnutí před uzavřením Smlouvy, jakož i 

vždy do 7 kalendářních dnů od požádání Objednatele, a umožnit Objednateli provedení 

její kopie. Zároveň je Zhotovitel povinen oznámit Objednateli každé skončení účinnosti 

pojistné smlouvy, dojde-li k takovéto skutečnosti, a v takovém případě se zavazuje 

uzavřít novou pojistnou smlouvu za shodných podmínek ve vztahu k Objednateli 

s počátkem pojistné doby tak, aby bezprostředně navazovala na konec pojistné doby dle 

skončené pojistné smlouvy. 

10.3. Zhotovitel je povinen k výzvě Objednatele prokazovat, že řádně plní své závazky 

z pojistných smluv, zejména předloží Objednateli důkaz o úhradě pojistného. 

10.4. V případě, že Zhotovitel neuzavře pojistnou smlouvu dle tohoto článku, neudrží 

pojistnou smlouvu v platnosti a účinnosti nebo uzavření pojistné smlouvy a její udržení 

v platnosti a účinnosti neprokáže, je pojistnou smlouvu dle tohoto článku oprávněn 

uzavřít Objednatel. Náklady v takovém případě nese Zhotovitel a mohou být 

Objednatelem odečteny z ceny Díla. 

10.5. Zhotovitel je povinen oznámit Objednateli a pojišťovně každou škodu způsobenou 

činností Zhotovitele třetí osobě, a to nejpozději do 3 kalendářních dnů od vzniku této 

škody, nestanoví-li příslušná pojistná smlouva kratší lhůtu.  

10.6. Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči pojistiteli Zhotovitel. 

Objednatel se zavazuje poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí Zhotoviteli 

veškerou nutnou součinnost, která je v jeho možnostech. 

10.7. Zhotovitel je povinen zajistit, aby jakýkoliv podzhotovitel použitý v souvislosti 

s realizací jakékoliv části Díla byl pojištěn ve stejném rozsahu, jak je vyžadováno 

po Zhotoviteli dle tohoto článku, případně aby pojištění Zhotovitele dle tohoto článku 

krylo i veškerou škodu způsobenou daným podzhotovitelem. 

11. AUTORSKÉ DÍLO A LICENCE 

11.1. V případě, že Dílo, jeho část a/nebo jakýkoliv dokument předaný Objednateli nebo 

použitý Zhotovitelem při plnění této Smlouvy podléhá ochraně podle zákona 

č. 121/2000 Sb., právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským 

a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů, anebo 

pokud autorské dílo jakkoliv vznikne při plnění této Smlouvy, poskytuje Zhotovitel 

tímto Objednateli neodvolatelnou, neomezenou výhradní licenci k užití autorského díla 

zahrnující oprávnění k modifikacím, úpravám či jiným změnám autorského díla i třetí 

osobou, a to v rozsahu umožňujícím realizaci Díla a řádné, časově neomezené užívání 

Díla Objednatelem nebo jeho právním nástupcem. 

 



       „Snížení energetické náročnosti a změna zdroje tepla a vytápění areálu ZSMV Svojšice - realizace“ 

__________________________________________________________________________________________ 

 

19 

 

11.2. Zhotovitel se zavazuje postupovat tak, aby získal všechny potřebné souhlasy a poskytl 

Objednateli licenci podle této Smlouvy. Licence je poskytnuta bezúplatně. 

11.3. Objednatel je na základě této Smlouvy oprávněn užívat veškerý software, který je 

součástí předmětu plnění podle této Smlouvy (dodávaných samostatně nebo 

dodávaných jako součást některé dílčí části předmětu plnění podle této Smlouvy), a to 

vždy alespoň v rozsahu nezbytném pro plnění účelu této Smlouvy. Zhotovitel 

se zavazuje, že taková licenční ujednání od podzhotovitelů či výrobců dodávaných 

zařízení budou umožňovat Objednateli výkon licence podle této Smlouvy, přičemž 

nejpozději ke dni předání Díla předá Objednateli všechny licenční materiály, které jsou 

součástí dané licence k užívání software (licenční číslo, licenční klíč, licenční certifikát, 

licenční oprávnění, štítek prokazující pravost licence na užívání software, instalační 

média, hardwarový klíč, dokumentace vztahující se k licenci na užívání software apod.). 

Nesplnění této podmínky bude v procesu akceptace plnění této Smlouvy považováno za 

vadu, která zcela nebo podstatným způsobem znemožňuje užívání Díla. 

12. OPRÁVNĚNÉ OSOBY 

12.1. Každá ze Smluvních stran písemně jmenuje oprávněnou osobu či oprávněné osoby 

pro účely zastupování Smluvních stran v technických, smluvních a běžných provozních 

věcech při provádění Díla (dále jen „Oprávněné osoby“), a toto jmenování doručí 

protistraně nejpozději do 5 pracovních dnů od nabytí účinnosti Smlouvy. V průběhu 

provádění Díla může každá ze Smluvních stran písemně jmenovat i další Oprávněné 

osoby a tyto Oprávněné osoby může rovněž písemně odvolat. Písemné jmenování a 

odvolání Oprávněných osob je účinné dnem doručení druhé Smluvní straně. Jména 

Oprávněných osob a případně jejich aktualizace budou na základě jmenování zapsány 

v zápisu z nejbližšího kontrolního dne Díla. 

12.2. Oprávněné osoby budou zastupovat Smluvní stranu v příslušných záležitostech 

souvisejících s plněním této Smlouvy, pro které byly jmenovány. Oprávněné osoby 

nemají právo tuto Smlouvu měnit ani ji doplňovat, nejsou-li zároveň statutárním 

zástupcem kterékoli ze Smluvních stran. 

13. NÁHRADA ŠKODY 

13.1. Zhotovitel odpovídá za škody, které způsobí Objednateli nebo třetí osobě v průběhu 

plnění této Smlouvy. Tyto škody se Zhotovitel zavazuje Objednateli nebo jinému 

poškozenému uhradit v plné výši. 

13.2. Zhotovitel odpovídá po celou dobu provádění Díla za ochranu podzemních, popř. 

i nadzemních rozvodů (např. veřejné osvětlení, telefony), za ochranu stávajících 

inženýrských sítí (např. rozvody vody, kanalizace apod.). Zhotovitel odpovídá také 

za škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj provádějí předmět této Smlouvy. 

Zhotovitel odpovídá též za škodu způsobenou vadnou věcí, kterou Zhotovitel použil při 

plnění této Smlouvy, a to za podmínek uvedených v ust. § 2936 a násl. občanského 

zákoníku. 

 



       „Snížení energetické náročnosti a změna zdroje tepla a vytápění areálu ZSMV Svojšice - realizace“ 

__________________________________________________________________________________________ 

 

20 

 

13.3. Smluvní strany mají dále nárok na náhradu škody v případě, že se jedná o porušení 

povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta, a to v celém rozsahu vzniklé škody. 

13.4. Smluvní strany se zavazují vždy před uplatněním nároku na náhradu škody písemně 

vyzvat druhou Smluvní stranu k podání vysvětlení, a to bez zbytečného odkladu 

od okamžiku, kdy se Smluvní strana o vzniku škodní události prokazatelně dozvěděla. 

Splnění této povinnosti není podmínkou uplatnění škody. 

13.5. Žádná ze Smluvních stran neodpovídá za škodu vzniklou nesplněním závazku 

v důsledku prodlení druhé Smluvní strany, nebo prokáže-li, že jí ve splnění závazku 

ze Smlouvy zabránila mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá 

nezávisle na její vůli ve smyslu ust. § 2913 odst. 2 občanského zákoníku. 

13.6. V případě vzniku překážek dle předchozího odstavce oznámí povinná Smluvní strana 

druhé Smluvní straně povahu překážky, která jí brání nebo bude bránit v plnění 

povinnosti, jakož i důsledky uvedené překážky. Tato zpráva musí být podána písemně, 

a to neprodleně poté, kdy se povinná Smluvní strana o překážce dozvěděla, nebo 

při potřebné odborné péči mohla dozvědět. Bezprostředně po zániku takové překážky 

povinná Smluvní strana obnoví plnění svých závazků vůči druhé Smluvní straně a učiní 

vše, co je v jejích silách, ke kompenzaci doby, která uplynula v důsledku takového 

prodlení. Pokud taková překážka nepomine do 5 pracovních dnů od doby svého vzniku, 

oprávnění zástupci obou Smluvních stran se sejdou za účelem projednání dalšího 

postupu při plnění závazků vyplývajících z této Smlouvy. 

13.7. Smluvní strany se zavazují upozornit druhou Smluvní stranu bez zbytečného odkladu 

na vzniklé okolnosti bránící řádnému plnění této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují 

k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení a překonání okolností bránící řádnému plnění 

Smlouvy.  

14. SANKCE 

14.1. V případě, že Zhotovitel poruší povinnost vyplývající mu z této Smlouvy, stavebního 

povolení včetně závazných stanovisek účastníků stavebního řízení, ze zásad organizace 

výstavby nebo platných právních předpisů v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při 

práci a požární ochrany, anebo uloženou mu Objednatelem v souladu se Smlouvou 

v rámci kontrolního dne, zavazuje se Zhotovitel uhradit Objednateli smluvní pokutu ve 

výši 4.000 Kč (slovy: čtyři tisíce korun českých) za každý započatý den prodlení a každý 

jednotlivý případ, pokud Smlouva nestanoví jinak. 

14.2. V případě, že Zhotovitel poruší povinnost provést Dílo ve lhůtě sjednané Smluvními 

stranami v čl. 3.6. věty první Smlouvy, zavazuje se Zhotovitel uhradit Objednateli 

smluvní pokutu ve výši 20.000 Kč (slovy: dvacet tisíc korun českých) za každý započatý 

den prodlení.  

14.3. V případě, že Zhotovitel zaviněně poruší povinnost dokončit Dílo ve lhůtě do 

31. července 2023 sjednané Smluvními stranami v čl. 3.6. věty druhé Smlouvy, 

zavazuje se uhradit Objednateli smluvní pokutu do výše ztráty financování z OPŽP, 

maximálně však do částky ve výši 118.670.001,- Kč (slovy: jedno sto osmnáct milionů 

šest set sedmdesát tisíc jedna koruna česká). 

 



       „Snížení energetické náročnosti a změna zdroje tepla a vytápění areálu ZSMV Svojšice - realizace“ 

__________________________________________________________________________________________ 

 

21 

 

14.4. V případě, že Zhotovitel poruší povinnost předložit Objednateli ve sjednané lhůtě první 

bankovní záruku dle čl. 5.1. Smlouvy, zavazuje se uhradit Objednateli smluvní pokutu 

ve výši 10.000 Kč (slovy: deset tisíc korun českých) za každý započatý den prodlení. 

14.5. V případě, že Zhotovitel poruší povinnost předložit Objednateli ve sjednané lhůtě 

druhou bankovní záruku dle čl. 5.3. Smlouvy, zavazuje se uhradit Objednateli smluvní 

pokutu ve výši 20.000 Kč (slovy: dvacet tisíc korun českých) za každý započatý den 

prodlení. 

14.6. V případě, že Zhotovitel poruší povinnost předložit Objednateli ve sjednané lhůtě první 

bankovní záruku dle čl. 5.5. Smlouvy, zavazuje se uhradit Objednateli smluvní pokutu 

ve výši 10.000 Kč (slovy: deset tisíc korun českých) za každý započatý den prodlení. 

14.7. V případě, že Zhotovitel poruší povinnost zajistit trvalou účast hlavního 

stavbyvedoucího či jeho zástupce v místě provádění Díla dle čl. 7.1. Smlouvy, zavazuje 

se uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000 Kč (slovy: dva tisíce korun 

českých) za každý jednotlivý případ nepřítomnosti. 

14.8. V případě, že Zhotovitel poruší povinnost odstranit vady Díla ve lhůtě stanovené podle 

čl. 8.4. Smlouvy nebo první věty čl. 8.5. Smlouvy a/nebo v případě, že Zhotovitel poruší 

povinnost odstranit vady Díla zjištěné v záruční době ve lhůtě dle čl. 9.3. této Smlouvy, 

zavazuje se Zhotovitel uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč (slovy: pět 

tisíc korun českých) za každý započatý den prodlení a každou jednotlivou vadu. 

14.9. V případě, že Zhotovitel poruší povinnost odstranit vady Díla zjištěné v záruční době, 

ve lhůtě stanovené dle čl. 9.3. Smlouvy, zavazuje se Zhotovitel uhradit Objednateli 

smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč (slovy: deset tisíc korun českých) za každý započatý 

den prodlení a každou jednotlivou vadu, pokud vada Díla brání řádnému užívání Díla. 

14.10. V případě, že Zhotovitel poruší povinnost vyklidit staveniště ve lhůtě dle čl. 8.10. 

Smlouvy, zavazuje se uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 15.000 Kč (slovy: 

patnáct tisíc korun českých) za každý započatý den prodlení. 

14.11. V případě, že Zhotovitel poruší povinnost udržovat v platnosti a účinnosti pojistnou 

smlouvu dle čl. 10.1. Smlouvy, zavazuje se uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 

5.000 Kč (slovy: pět tisíc korun českých) za každý i započatý den prodlení. 

14.12. V případě, že Zhotovitel poruší povinnost udržovat v platnosti a účinnosti pojistnou 

smlouvu dle čl. 10.2. Smlouvy, zavazuje se uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 

10.000 Kč (slovy: deset tisíc korun českých) za každý započatý den prodlení. 

14.13. Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 200.000 Kč (slovy: 

dvě stě tisíc korun českých) za každý jednotlivý případ porušení povinnosti mlčenlivosti. 

Mlčenlivostí se přitom rozumí nezveřejňování jakýchkoliv informací (či jakékoliv 

nevhodné nakládání s nimi), vyjma údajů v režimu čl. 15. Smlouvy, o Smlouvě, 

Smluvních stranách a Dílu, na jejichž utajení má Objednatel oprávněný zájem. 

14.14. V případě, že Objednatel bude v prodlení se zaplacením Faktury Zhotovitele, zaplatí 

Zhotoviteli spolu s dlužnou částkou též úrok ve výši 0,015 % z dlužné částky bez DPH 

za každý den prodlení.  

 



       „Snížení energetické náročnosti a změna zdroje tepla a vytápění areálu ZSMV Svojšice - realizace“ 

__________________________________________________________________________________________ 

 

22 

 

14.15. Uhrazením kterékoliv smluvní pokuty dle této Smlouvy není dotčen nárok na náhradu 

škody (včetně ušlého zisku) způsobené porušením povinnosti, za které je smluvní 

pokuta hrazena a příslušný závazek trvá i po zaplacení smluvní pokuty, pokud 

se Smluvní strany nedohodnou jinak. 

14.16. Objednatel si vyhrazuje možnost neuplatňovat úhradu smluvních pokut dle tohoto 

článku Smlouvy v případech hodných zvláštního zřetele. 

15. OCHRANA INFORMACÍ 

15.1. Zhotovitel podpisem této Smlouvy vyslovuje svůj souhlas v souladu se zákonem 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 

s možným zpřístupněním či zveřejněním celého obsahu této Smlouvy, jakož i obsahu 

všech jednání a okolností s touto Smlouvou souvisejících, ke kterému může kdykoliv v 

budoucnu dojít. 

15.2. Zhotovitel uděluje Objednateli souhlas se zveřejněním celého obsahu této Smlouvy 

včetně jejích dodatků na profilu zadavatele ve smyslu ust. § 214 ZZVZ s tím, že 

Objednatel učiní nezbytná opatření ke znečitelnění těch identifikačních údajů 

Zhotovitele, o kterých to stanoví příslušné platné právní předpisy České republiky, 

případně ke znečitelnění dalších údajů, jejichž znečitelnění výslovně Smlouva vyžaduje.  

15.3. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a všech 

dalších údajů uvedených v této Smlouvě včetně ceny Díla. 

15.4. Objednatel se zavazuje zajistit zveřejnění této smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb., 

Zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Registr smluv“). 

16. SOUČINNOST A VZÁJEMNÁ KOMUNIKACE 

16.1. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace 

potřebné pro řádné plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povinny informovat 

druhou Smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité 

pro řádné plnění této Smlouvy. 

16.2. Smluvní strany jsou povinny plnit své závazky vyplývající z této Smlouvy tak, aby 

nedocházelo k prodlení s plněním Díla. Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami 

bude probíhat prostřednictvím Oprávněných osob, statutárních zástupců Smluvních 

stran, popř. jimi pověřených pracovníků. 

16.3. Smluvní strany se dohodly, že veškerou komunikaci týkající se přípravy a realizace Díla 

budou uskutečňovat zejména v průběhu řádných a mimořádných kontrolních dnů.  

16.4. Kontrolní dny se konají nejméně 1x za týden. Objednatel si vyhrazuje právo vyžádat si 

organizaci kontrolních dnů s nižší či vyšší periodicitou. Organizaci a administraci 

kontrolních dnů zajistí Zhotovitel na základě instrukcí Objednatele. Účast Oprávněných 

osob na kontrolních dnech je povinná, Oprávněné osoby mohou být nahrazeny pouze 

statutárními zástupci smluvních stran, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak.  

 



       „Snížení energetické náročnosti a změna zdroje tepla a vytápění areálu ZSMV Svojšice - realizace“ 

__________________________________________________________________________________________ 

 

23 

 

16.5. Objednatel má právo organizaci a administraci kontrolních dnů zajistit sám nebo tím 

pověřit třetí stranu, např. technický dozor stavebníka (Objednatele) či autorský dozor 

Projektantů. Z průběhu kontrolních dnů budou činěny zápisy, které budou schvalovány 

na daném kontrolním dnu a distribuovány prostřednictvím e-mailu. 

16.6. Zhotovitel je povinen písemně vyzvat Objednatele k prověření a odsouhlasení kvality a 

rozsahu prací, které budou v rámci dalšího pracovního postupu zakryty, nebo se stanou 

nepřístupnými. Výzva musí být učiněna nejpozději 3 pracovní dny předem formou 

zápisu ve stavebním deníku. Jestliže se Objednatel ve stanovené lhůtě nedostaví, ačkoliv 

k tomu byl řádně vyzván, je povinen nahradit náklady dodatečného odkrytí, pokud 

takové odkrytí požaduje. Zjistí-li se při dodatečném odkrytí, že práce byly provedeny 

vadně, nese náklady dodatečného odkrytí Zhotovitel. V případě, že bude Zhotovitel 

provádět zkoušky, vyzve písemně Objednatele k účasti na nich nejméně 3 pracovní dny 

předem prostřednictvím zápisu do stavebního deníku. 

16.7. Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě, nebo 

která mají být učiněna na základě Smlouvy, musí být učiněna v písemné formě a druhé 

straně doručena prostřednictvím zpráv informačního systému datových schránek. 

V mimořádných případech, kdy informační systém datových schránek nebude funkční, 

je možné doručit oznámení osobně nebo doporučeným dopisem či jinou formou 

registrovaného poštovního styku na adresu uvedenou na titulní stránce této Smlouvy. 

16.8. V této souvislosti Smluvní strany prohlašují, že jejich nastavení informačního systému 

datových schránek výše specifikovaný přenos umožňuje, a že tuto skutečnost společně 

ověřily před podpisem Smlouvy. 

16.9. Smluvní strany se zavazují, že v případě změny své adresy budou o této změně druhou 

Smluvní stranu písemně informovat nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne této změny. 

17. UCHOVÁVÁNÍ DOKUMENTŮ 

17.1. Zhotovitel je povinen uchovávat dokumenty související s plněním dle této Smlouvy 

nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení 

ceny Díla, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány. 

17.2. Zhotovitel je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejících s plněním dle této 

Smlouvy ze strany Objednatele a orgánů oprávněných k provádění kontroly, a to 

zejména ze strany orgánů Evropské unie, Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva financí 

ČR, územních finančních orgánů, Nejvyššího kontrolního úřadu, případně dalších 

orgánů oprávněných k výkonu kontroly a ze strany třetích osob, které tyto orgány 

ke kontrole pověří nebo zmocní. 

17.3. Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 

ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 

pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

 

 



       „Snížení energetické náročnosti a změna zdroje tepla a vytápění areálu ZSMV Svojšice - realizace“ 

__________________________________________________________________________________________ 

 

24 

 

18. ŘEŠENÍ SPORŮ 

18.1. Podle ust. § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších 

předpisů, se Smluvní strany dohodly, že místně příslušným soudem prvního stupně 

ve sporech z této Smlouvy bude Městský soud v Praze. 

19. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY 

19.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti okamžikem jejího 

zveřejnění v Registru smluv. 

19.2. V případě, že je Zhotovitel v prodlení s provedením Díla dle čl. 3.6. Smlouvy o více jak 

30 kalendářních dnů, Objednatel může od Smlouvy okamžitě odstoupit. 

19.3. Objednatel má právo kdykoliv v průběhu realizace Díla Smlouvu ukončit výpovědí, 

v tomto případě má Objednatel povinnost Zhotoviteli uhradit náklady spojené s aktuální 

rozestavěností Díla včetně nákladů vynaložených v souvislosti s přípravou realizace 

další části Díla. Zhotovitel má v takovém případě povinnost nejpozději do 10 

pracovních dnů od uplynutí výpovědní lhůty dle následujícího článku vyklidit a zpět 

předat Objednateli staveniště a vyčíslit náklady spojené s aktuální rozestavěností Díla 

včetně nákladů vynaložených v souvislosti s přípravou realizace další části Díla.  

19.4. Výpovědní lhůta činí 14 kalendářních dní a počíná běžet prvním dnem kalendářního 

měsíce bezprostředně následujícího po kalendářním měsíci, ve kterém byla výpověď 

doručena protistraně. V průběhu výpovědní doby nebude Zhotovitel realizovat činnosti 

a vynakládat tím další náklady související s realizací další části Díla. 

19.5. Odstoupit od této Smlouvy lze pouze z důvodů stanovených zákonem a touto Smlouvou. 

Od Smlouvy může Objednatel i Zhotovitel odstoupit okamžitě v případě, že druhá 

Smluvní strana poruší podstatným způsobem své smluvní povinnosti.  

19.6. Smluvní strany považují za podstatné porušení smluvních povinností ze strany 

Zhotovitele: 

a) prodlení Zhotovitele s plněním Smlouvy v kterékoliv ze lhůt uvedených ve čl. 3.2. 

této Smlouvy o více než 30 kalendářních dnů; 

b) Zhotovitel do 14 kalendářních dnů po písemné výzvě nesplnil pokyny Objednatele 

k odstranění vadných prací a jejich novému provedení; 

c) nepředložení první nebo druhé bankovní záruky Zhotovitelem Objednateli 

ve lhůtách uvedených v čl. 5.1. a čl. 5.3. Smlouvy; 

d) pokud Zhotovitel neudržuje v platnosti a účinnosti některou z pojistných smluv 

podle čl. 10.1. nebo čl. 10.2. této Smlouvy; 

e) pokud v důsledku činnosti nebo nečinnosti Zhotovitele může Objednateli vzniknout 

škoda vyšší než 100.000 Kč (slovy: jedno sto tisíc korun českých) a Zhotovitel 

nezjedná nápravu ani ve lhůtě pěti 5 kalendářních dnů ode dne, kdy byl na tuto 

skutečnost písemně upozorněn; 

f) je zahájeno a probíhá insolvenční řízení se Zhotovitelem; 

g) vůči Zhotoviteli bylo vedeno insolvenční řízení, v němž zároveň (a) bylo vydáno 

rozhodnutí o úpadku nebo (b) insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek 



       „Snížení energetické náročnosti a změna zdroje tepla a vytápění areálu ZSMV Svojšice - realizace“ 

__________________________________________________________________________________________ 

 

25 

 

Zhotovitele nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo (c) byl 

konkurs zrušen proto, že majetek Zhotovitele byl zcela nepostačující; 

h) Zhotovitel se ocitne v likvidaci; 

i) Zhotovitel pozbude oprávnění k činnostem, ke kterým se zavázal dle této Smlouvy 

anebo jejichž provedení je podmínkou řádného provedení Díla; 

j) stane-li se Zhotovitel „nespolehlivým plátcem“ dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

19.7. Smluvní strany považují za podstatné porušení smluvních povinností ze strany 

Objednatele prodlení Objednatele se zaplacením Faktury Zhotovitele o více než 90 

kalendářních dní. 

19.8. Každá ze Smluvních stran je oprávněna od této Smlouvy odstoupit, pokud dojde 

k přerušení provádění prací na Díle podle čl. 3.9. na dobu delší než 120 kalendářních 

dní. 

19.9. Každá ze Smluvních stran je dále oprávněna odstoupit od této Smlouvy za předpokladu, 

že jedna ze Smluvních stran porušila své povinnosti z této Smlouvy, byla na toto 

porušení písemně upozorněna druhou (oprávněnou) Smluvní stranou a nezjednala 

nápravu ani v přiměřené náhradní dodatečné lhůtě ne kratší než 15 pracovních dnů, 

a která byla uvedena v písemné výzvě ke zjednání nápravy.  Pokud v písemné výzvě ke 

zjednání nápravy nebude konkrétní lhůta stanovena, má se za to, že oprávněná Smluvní 

strana požaduje zjednání nápravy maximálně do 15 pracovních dnů ode dne doručení 

této výzvy. Pokud druhá Smluvní strana v průběhu lhůty ke zjednání nápravy písemně 

prohlásí, že svůj závazek nesplní, může oprávněná Smluvní strana odstoupit od 

Smlouvy ihned po obdržení takového prohlášení, tedy i před uplynutím poskytnuté 

lhůty. Účinky odstoupení nastávají prvním dnem bezprostředně následujícím po dni 

doručení odstoupení druhé Smluvní straně. 

19.10. K ukončení Smlouvy může dojít rovněž dohodou Smluvních stran. Dohoda o ukončení 

Smlouvy musí obsahovat konkrétní datum, ke kterému Smlouva pozbyde platnosti 

a účinnosti. 

20. DALŠÍ UJEDNÁNÍ 

20.1. Zhotovitel prohlašuje, že na sebe převzal nebezpečí změny okolností ve smyslu 

ustanovení § 1765 odst. 2 občanského zákoníku. 

20.2. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel není oprávněn určit, na co a v jakém pořadí 

budou jeho plnění poskytovaná Objednateli započtena.  

20.3. Objednatel není povinen přijmout plnění, které mu se souhlasem Zhotovitele nabídne 

třetí osoba, Objednatel není ani povinen svoji pohledávku za Zhotovitelem postoupit 

třetí osobě, pokud by třetí osoba plnila dluh za Zhotovitele.  

20.4. Smluvní strany dále sjednávají, že Objednatel má právo na náhradu škody vzniklou 

nesplněním peněžitého dluhu i tehdy, je-li kryta úroky z prodlení. 

 



       „Snížení energetické náročnosti a změna zdroje tepla a vytápění areálu ZSMV Svojšice - realizace“ 

__________________________________________________________________________________________ 

 

26 

 

21. ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

21.1. Objednatel v této Smlouvě sleduje dopady v oblasti zaměstnanosti osob 

znevýhodněných na trhu práce, zaměstnávání absolventů a podporu odborné přípravy 

učňů při plnění této Veřejné zakázky. Zhotovitel je proto povinen zajistit, aby 

se na provádění Díla po celou dobu podílely minimálně 2 osoby ze sociálně 

vyloučených lokalit, osoby nekvalifikované či s nízkou kvalifikací, osoby starší 55 let, 

osoby se zdravotním postižením nebo absolventi odborné školy v daném oboru 

pro získání potřebné praxe. 

21.2. Objednatel je oprávněn Zhotovitele kdykoliv v průběhu provádění Díla vyzvat k tomu, 

aby označil konkrétní osoby, které se podílejí na provádění Díla a splňují požadavky dle 

odst. 21.1. Smlouvy. 

21.3. Nedílnou součástí plnění Zhotovitele je ekologická likvidace všech odpadů vzniklých 

prováděním Díla, včetně použitých dílů, olejů, náplní a ostatních odpadů 

vyprodukovaných při plnění této Smlouvy. Náklady na likvidaci odpadů jsou zahrnuty 

v ceně Díla. 

22. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

22.1. Smluvní strany se dohodly, že jakákoliv změna Smlouvy, vyjma případů v této Smlouvě 

uvedených, musí být provedena písemnou formou a musí být podepsána osobami 

oprávněnými jednat jménem či za Smluvní stranu. Změny Smlouvy se sjednávají jako 

dodatek ke Smlouvě s číselným označením podle pořadového čísla příslušné změny 

Smlouvy. 

22.2. Případné změny této Smlouvy a změny závazků z ní vyplývající musí být Smluvními 

stranami provedeny vždy v souladu s ust. § 222 ZZVZ. 

22.3. Pokud jakýkoli závazek dle Smlouvy nebo kterékoli ustanovení Smlouvy je nebo 

se stane neplatným či nevymahatelným, nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost 

ostatních závazků a ustanovení této Smlouvy a Smluvní strany se zavazují takovýto 

neplatný nebo nevymahatelný závazek či ustanovení nahradit novým, platným a 

vymahatelným závazkem, nebo ustanovením, jehož předmět bude nejlépe odpovídat 

předmětu a ekonomickému účelu původního závazku či ustanovení. 

22.4. Smluvní strany se dohodly, že závaznou součást jejich smluvních ujednání tvoří 

i zadávací dokumentace Veřejné zakázky. 

22.5. V případě rozporu mezi smluvními ujednáními obsaženými v této Smlouvě a jejími 

přílohami či dokumenty, na které odkazuje, se smluvní vztahy řídí touto Smlouvou. 

V případě rozporu mezi smluvními ujednáními obsaženými v přílohách této Smlouvy 

se smluvní vztahy řídí smluvním ujednáním stanoveným Objednatelem. V případě 

rozporu mezi Smlouvou a zadávací dokumentací Veřejné zakázky se smluvní vztahy 

řídí touto Smlouvou. 

22.6. Zhotovitel se zavazuje nesdělovat nikomu informace související s činností a ochranou 

provozu Objednatele, které by se v souvislosti s tímto smluvním vztahem dozvěděl. Je si 

vědom, že tyto informace jsou informacemi neveřejnými, charakteru diskrétního, a je 

povinen je ochraňovat. V tomto smyslu Zhotovitel též poučí své pracovníky a osoby, 

které se budou podílet na provádění předmětu Smlouvy (podzhotovitele) v objektu 



       „Snížení energetické náročnosti a změna zdroje tepla a vytápění areálu ZSMV Svojšice - realizace“ 

__________________________________________________________________________________________ 

 

27 

 

Objednatele. Tato povinnost mlčenlivosti není časově omezená. 

22.7. Práva a závazky vyplývající z této Smlouvy nemůže Zhotovitel postoupit 

bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. Zhotovitel je oprávněn započíst své 

splatné i nesplatné pohledávky za Objednatelem jen dohodou obou Smluvních stran. 

22.8. Tato Smlouva je závazná rovněž pro právní nástupce Smluvních stran. Oznámení 

o změně Smluvní strany oznámí právní nástupce této strany písemně každé 

ze Smluvních stran do 15 kalendářních dnů od rozhodné události. 

22.9. Uplynutím sjednané doby účinnosti této Smlouvy nejsou dotčeny závazky Smluvních 

stran, které svým charakterem účinnost této Smlouvy přesahují (např. závazky 

Smluvních stran vyplývající z dospělých smluvních sankcí, z nároků na náhradu škody 

apod.). 

22.10. Veškeré spory, vzniklé z této Smlouvy nebo z jejího rozvázání, zrušení nebo prohlášení 

neplatnosti se řídí českým právem. 

22.11. Zhotovitel souhlasí se zasíláním obchodních sdělení elektronickou poštou a jinými 

elektronickými prostředky podobného charakteru v souladu se zákonem č. 480/2004 

Sb., o některých službách informační společnosti a změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů. 

22.12. Smluvní strany se dohodly, že pokud se písemnost ve lhůtě deseti (10) kalendářních dnů 

ode dne, kdy byla k vyzvednutí připravena, nevyzvedne, písemnost se považuje 

za doručenou posledním dnem této lhůty. 

22.13. Práva a povinnosti v této Smlouvě neupravené se řídí příslušným ustanovením 

občanského zákoníku. 

22.14. Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem této Smlouvy seznámil se všemi potřebnými 

výchozími podklady, které mu byly Objednatelem poskytnuty, nemá k nim žádné 

připomínky a jsou dostačující k provedení Díla za podmínek stanovených touto 

Smlouvou. Zhotovitel si je vědom toho, že v průběhu zhotovování Díla nemůže 

uplatňovat nároky na úpravu smluvních podmínek z důvodů, které mohl objektivně 

při vynaložení potřebné odborné péče zjistit již při seznámení se s podklady dle 

předchozí věty. 

22.15. Smluvní strany obdrží po jednom elektronickém originálu uzavřené Smlouvy. 

22.16. V případě vlastnoručního podepisování osob k tomu oprávněných je tato Smlouva 

vyhotovena v pěti (5) stejnopisech s platností originálu, z nichž Objednatel obdrží tři (3) 

a Zhotovitel dvě (2) listinné vyhotovení. 

22.17. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah Smlouvy a jejích příloh, Smlouvě 

i veškerým jejím přílohám beze zbytku porozuměly, a že tuto Smlouvu uzavřely na 

základě svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti k ní níže připojují své 

podpisy. 

 

 

 

 



       „Snížení energetické náročnosti a změna zdroje tepla a vytápění areálu ZSMV Svojšice - realizace“ 

__________________________________________________________________________________________ 

 

28 

 

Nedílnou součást Smlouvy tvoří její přílohy: 

− Příloha č. 1 – Cenová nabídka – Položkový rozpočet; 

− Příloha č. 2 – Seznamu členů realizačního týmu Zhotovitele. 

  

  

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN  

Zhotovitel 

 

 

Elektronicky podepsáno 

 

5. 5. 2022 

 

 

 

Ing. Vlastimil Ročeň 

jednatel společnosti 

ALTERINVESTA CZ s.r.o. 

Objednatel 

 

 

Elektronicky podepsáno 

 

5. 5. 2022 

 

 

 

Mgr. Roman Švejda, DiS., MPA 

ředitel  

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Elektronicky podepsáno 

 

5. 5. 2022 

 

 

 

Ing. Tomáš Zavřel, MBA 

předseda představenstva 

PROFISTAV Litomyšl, a.s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



REKAPITULACE STAVBY

Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 31.01.2022

Zadavatel: IČ: 67779999

Zařízení služeb pro MV p.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: 27507629
DIČ: CZ27507629

Projektant: IČ: 15725138

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v 178 809 056,63CZK

2021J-084

Úspory energie skladového areálu MV ČR Svojšice

ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast - vedoucí společník 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny 

popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové 

soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na https://podminky.urs.cz.

147 776 079,86

Sazba daně Základ daně Výše daně

31 032 976,7721,00% 147 776 079,86

0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 226



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021J-084

Stavba:

Místo: k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum:

Zadavatel: Zařízení služeb pro MV p.o. Projektant:

Uchazeč: ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast - vedoucí společník Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
Soupis

Soupis

Soupis

STA

Soupis

Soupis

Soupis

STA

Soupis

Soupis

Soupis

STA
Soupis

Soupis

Soupis

STA
Soupis

Soupis

Soupis

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

VON

04.01 IO 1 Teplovod

04.02 IO 2 Elektroinstalace a MaR

VON Vedlejší a ostatní náklady

03.01.05 DPS 1.5 Ocelové konstrukce pro uložení

PS 2 Předávací stanice03.02

03.02.01 DPS 2.1 Strojní technologie

03.02.02 DPS 2.2 Elektroinstalace a MaR

04 Inženýrské objekty

DPS 1.2 Sklad a doprava paliv, popel03.01.02

DPS 1.3 Vzduchotechnika03.01.03

DPS 1.4 Elektroinstalace a MaR03.01.04

DPS 1.4 - část MaR03.01.04.1

03.01.04.2 DPS 1.4 - část silnoproud

SO 16 Záložní zdroj elektřiny02.06

Vytápění02.06.01

03 Provozní soubory

PS 1 Kotelna03.01

DPS 1.1 Strojní technologie03.01.01

Vytápění02.03.04

02.04 SO 11 Skladová hala

Vytápění02.04.01

02.05 SO 13 Sklad

Vytápění02.05.01

Vytápění02.02.01

02.03 SO 10 Kotelna

D.1.1, 2 Stav. konstrukční část02.03.01

Asanace02.03.02

02.03.03
SO 10 Kotelna - hutnění podloží a ostatní 

náklady 

Změna zdroje tepla a vytápění areálu ZSMV 

Svojšice-změna projektu
SO 06

02 Stavební objekty

02.01 SO 02 Garáže

02.01.01 Vytápění

02.02 SO 04 Sklad

D.1.4.2 Hromosvod, obj.č.13 - sklad st.p.č.259

Objekt vila, st.p.č.128SO 05
Objekt vila, st.p.č.128 - stavební částD.1.1

Elektroinstalce, obj. č.05 - svítidlaD.1.4.1

Hromosvod, vila č.p.73D.1.4.2

D.1.4.1

Hromosvod, obj.č.12 - kulturní zařízeníD.1.4.2

SO 04 Objekt č.13 - sklad st.p.č. 259
D.1.1 Sklad st.p.č. 259 - stavební část 

Elektroinstalace, obj.č.13 - svítidla D.1.4.1

D.1.1

SO 02
Objekt č.6 - administrativní budova a 

ubytování,st.p.č.260
Objekt č. 06 administrativní budova, st.p.č.260 - 

stavební část
D.1.1

Elektroinstalace, obj.č.6 - svítidla D.1.4.1

Hromosvod, obj.č.6 - admin.budova a ubytováníD.1.4.2

SO 03 Objekt č.12 - kulturní zařízení na st.p.č.254/1 

Kód Popis

Objekt č.01 - sklad st.p.č. 264SO 01
Objekt č.01 - sklad, st.p.č.264D.1.1

Elektroinstalace, obj.č.1 - svítidla D.1.4.1

Hromosvod, obj.č.1 - sklad st.p.č.264D.1.4.2

162 164,20134 020,00

5 781 953,564 778 474,02

4 390 682,02 5 312 725,24

469 228,32387 792,00

5 401 828,414 464 321,00

2 420 624,00 2 928 955,04

2 815 371,132 326 753,00

366 136,59 443 025,27

3 443 065,00 4 166 108,65

3 309 045,00 4 003 944,45

36 483 978,59 44 145 614,09

21 771 954,00 26 344 064,34

9 363 066,00 11 329 309,86

284 888,45235 445,00

4 747 377,00 5 744 326,17

4 426 023,923 657 871,01

4 426 023,923 657 871,01

102 191,00 123 651,11

102 191,00 123 651,11

39 927 043,59 48 311 722,74

582 953,80481 780,00

247 564,00 299 552,44

381 762,25315 505,99

1 221 042,461 009 126,00

1 221 042,461 009 126,00

896 502,31740 911,00

196 908,00 238 258,68

238 258,68196 908,00

4 781 700,41 5 785 857,50

3 736 850,42 4 521 589,01

200 951,00 243 150,71

95 061,9378 563,58

66 785 012,2955 194 225,03

12 691 335,9810 488 707,42

896 502,31740 911,00

30 681 694,2825 356 772,13

2 468 804,142 040 334,00

1 353 636,25 1 637 899,86

3 303 415,19 3 997 132,38
3 023 900,61 3 658 919,74

256 094,08211 648,00

321 356,81265 584,14

28 750 742,38 34 788 398,28

1 752 371,25

11 286 713,779 327 862,62

10 349 030,908 552 918,10

147 776 079,86 178 809 056,63

Kulturní zařízení na st.p.č.254/1 - stavební část

5 023 707,744 151 824,58

3 674 592,44 4 446 256,85

Elektroinstalace, obj.č.12 - svítidla

464 930,40384 240,00

472 752,47390 704,52

Úspory energie skladového areálu MV ČR Svojšice

31.01.2022

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

42 583 689,06 51 526 263,76
46 579 963,7538 495 837,81

2 825 930,802 335 480,00

2 120 369,21

Strana 2 z 226



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 31.01.2022

Zadavatel: IČ: 67779999

Zařízení služeb pro MV p.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: 27507629

DIČ: CZ27507629

Projektant: IČ: 15725138

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 38 495 837,81

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 38 495 837,81 21,00% 8 084 125,94

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 46 579 963,75

Úspory energie skladového areálu MV ČR Svojšice

SO 01 - Objekt č.01 - sklad st.p.č. 264

D.1.1 - Objekt č.01 - sklad, st.p.č.264

ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast - vedoucí společník 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 

cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní 

příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou 

neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 3 z 226



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 31.01.2022

Zadavatel: Zařízení služeb pro MV p.o. Projektant:

Uchazeč: ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast - vedoucí společník Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 38 495 837,81

HSV - Práce a dodávky HSV 20 514 885,87

    1 - Zemní práce 225 275,12

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 71 117,59

    5 - Komunikace pozemní 139 061,16

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 15 360 361,72

      61 - Úprava povrchů vnitřních 292 329,72

      62 - Úprava povrchů vnějších 14 813 070,67

      63 - Podlahy a podlahové konstrukce 254 961,33

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 969 600,16

      91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 16 392,50

      94 - Lešení a stavební výtahy 3 169 406,32

      95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 16 350,00

      96 - Bourání konstrukcí 516 225,58

      97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 251 225,76

    997 - Přesun sutě 419 259,15

    998 - Přesun hmot 330 210,97

PSV - Práce a dodávky PSV 17 947 971,94

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 166 438,29

    712 - Povlakové krytiny 2 924 069,01

    713 - Izolace tepelné 3 491 418,01

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 23 808,42

    764 - Konstrukce klempířské 1 864 323,33

    766 - Konstrukce truhlářské 6 091 136,03

    767 - Konstrukce zámečnické 2 457 893,17

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 18 078,48

    786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy 910 807,20

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 32 980,00

Úspory energie skladového areálu MV ČR Svojšice

SO 01 - Objekt č.01 - sklad st.p.č. 264

D.1.1 - Objekt č.01 - sklad, st.p.č.264

Strana 4 z 226



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 31.01.2022

Zadavatel: Zařízení služeb pro MV p.o. Projektant:

Uchazeč: ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast - vedoucí společník Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 38 495 837,81

D HSV Práce a dodávky HSV 20 514 885,87

D 1 Zemní práce 225 275,12

1 K 113106142
Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic 

komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2
m2 58,500 21,00 1 228,50 CS ÚRS 2021 02

PP

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na 

vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem 

z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě 

přes 50 m2 z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113106142

VV "JV chodník" 29,25*2,0 58,500

2 K 113107312
Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 100 do 

200 mm strojně pl do 50 m2
m2 70,860 45,00 3 188,70 CS ÚRS 2021 02

PP

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107312

VV "JV chodník" 29,25*2,0 58,500

VV *ověřit možnost realizace KZS

VV "JV" 3,6*2,0 7,200

VV "SZ" 4,3*1,2 5,160

3 K 113107313
Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 200 do 

300 mm strojně pl do 50 m2
m2 116,760 73,00 8 523,48 CS ÚRS 2021 02

PP

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107313

VV "SV" (2,5+19,5)*1,2 26,400

VV "JZ" 75,3*1,2 90,360

4 K 113107330
Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm 

strojně pl do 50 m2
m2 12,360 201,00 2 484,36 CS ÚRS 2021 02

PP

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107330

VV *ověřit možnost realizace KZS

VV "JV" 3,6*2,0 7,200

VV "SZ" 4,3*1,2 5,160

5 K 113107342
Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně 

pl do 50 m2
m2 116,760 86,00 10 041,36 CS ÚRS 2021 02

PP

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107342

VV "SV" (2,5+19,5)*1,2 26,400

VV "JZ" 75,3*1,2 90,360

6 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 29,250 71,00 2 076,75 CS ÚRS 2021 02

PP

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na 

vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo 

obrubníků stojatých

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113202111

VV "JV chodník" 29,25 29,250

7 K 122211101
Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, 

skupiny 3 ručně
m3 72,033 1 085,00 78 155,81 CS ÚRS 2021 02

PP
Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/122211101

VV *pro zateplení soklu pod terénem ST.03

VV "JV chodník" 29,25*(2,0+0,6)/2*1,0 38,025

VV *ověřit možnost realizace KZS

VV "JV" 3,6*(2,0+0,6)/2*1,0 4,680

VV "SZ" 4,3*(1,2+0,6)/2*1,0 3,870

VV "SV" (2,5+19,5)*(1,2+0,6)/2*1,0 19,800

VV "JZ" 75,3*(1,2+0,6)/2*1,0 67,770

VV *odečet vybouraných hmot

VV "JV chodník" -29,25*2,0*0,2 -11,700

VV *ověřit možnost realizace KZS

VV "JV" -3,6*2,0*0,3 -2,160

VV "SZ" -4,3*1,2*0,3 -1,548

VV "SV" -(2,5+19,5)*1,2*0,4 -10,560

VV "JZ" -75,3*1,2*0,4 -36,144

8 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3
m3 72,033 298,00 21 465,83 CS ÚRS 2021 02

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 

do 10 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751117

9 K 162751119

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 

10000 m

m3 144,066 22,00 3 169,45 CS ÚRS 2021 02

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

D.1.1 - Objekt č.01 - sklad, st.p.č.264

Úspory energie skladového areálu MV ČR Svojšice

SO 01 - Objekt č.01 - sklad st.p.č. 264

Strana 5 z 226

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113106142
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107312
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107313
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107330
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107342
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113202111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/122211101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751117


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751119

VV *12km

VV 72,033*2 144,066

10 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce 

(skládkovné) kód odpadu 17 05 04
t 129,659 323,00 41 879,86 CS ÚRS 2021 02

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) 

zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201231

VV 72,033*1,8 129,659

11 K 171251101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně m3 72,033 87,00 6 266,87 CS ÚRS 2021 02

PP
Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s 

hrubým urovnáním nezhutněných jakékoliv třídy těžitelnosti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251101

12 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 

zhutněním
m3 50,521 158,00 7 982,32 CS ÚRS 2021 02

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách 

se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174151101

VV *po stavebních úpravách

VV "JV chodník" 29,25*(1,84+0,44)/2*1,0 33,345

VV *ověřit možnost realizace KZS

VV "JV" 3,6*(1,84+0,44)/2*1,0 4,104

VV "SZ" 4,3*(1,04+0,44)/2*1,0 3,182

VV "SV" (2,5+19,5)*(1,04+0,44)/2*1,0 16,280

VV "JZ" 75,3*(1,04+0,44)/2*1,0 55,722

VV *odečet nových ploch

VV "JV chodník" -29,25*2,0*0,2 -11,700

VV *ověřit možnost realizace KZS

VV "JV" -3,6*2,0*0,3 -2,160

VV "SZ" -4,3*1,2*0,3 -1,548

VV "SV" -(2,5+19,5)*1,2*0,4 -10,560

VV "JZ" -75,3*1,2*0,4 -36,144

13 M 58337344 štěrkopísek frakce 0/32 t 94,663 410,00 38 811,83 CS ÚRS 2021 02

PP štěrkopísek frakce 0/32

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/58337344

VV 50,521*1,67*1,02*1,1 94,663

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 71 117,59

14 K 310278842
Zazdívka otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu 

nadzákladovém z nepálených tvárnic tl do 300 mm
m3 0,243 6 567,00 1 595,78 CS ÚRS 2021 02

PP
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém nepálenými tvárnicemi plochy přes 

0,25 m2 do 1 m2 , ve zdi tl. do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/310278842

VV *nástavby, dozdění prahů dveří o 300mm

VV 0,3*0,3*0,9*3 0,243

15 K 319201321 Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou m2 194,195 358,00 69 521,81 CS ÚRS 2021 02

PP
Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva bez odsekání 

vadných cihel, maltou (s dodáním hmot) tl. do 30 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/319201321

VV
*úprava stáv. soklu pod terénem po jeho umytí a odstranění 

vrstev

VV "SZ" 1,0*4,3 4,300

VV "JZ"  1,0*74,7 74,700

VV "JV" 1,0*30,6 30,600

VV "SV" 1,0*18,1 18,100

VV *po otlučení omítek rampy

VV "SV" 41,25*1,3+13,8*1,3/2+3,0*1,3 66,495

D 5 Komunikace pozemní 139 061,16

16 K 564871116 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm m2 116,760 363,00 42 383,88 CS ÚRS 2021 02

PP
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 

mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564871116

VV *doplnění po stav. úpravách

VV "SV" (2,5+19,5)*1,2 26,400

VV "JZ" 75,3*1,2 90,360

17 K 565145101
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 

kamenivo OKS) tl 60 mm š do 1,5 m
m2 116,760 513,00 59 897,88 CS ÚRS 2021 02

PP

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - 

OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 60 

mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/565145101

18 K 573211109 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2 m2 116,760 9,00 1 050,84 CS ÚRS 2021 02

PP
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 

0,50 kg/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/573211109

19 K 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm 

š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 116,760 306,00 35 728,56 CS ÚRS 2021 02

PP

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se 

zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění 

tl. 40 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/577134111

VV *doplnění po stav. úpravách

VV "SV" (2,5+19,5)*1,2 26,400

VV "JZ" 75,3*1,2 90,360

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 15 360 361,72

D 61 Úprava povrchů vnitřních 292 329,72

20 K 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 265,860 887,00 235 817,82 CS ÚRS 2021 02

PP Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612325302

VV * po výměně oken a dvěří, vrat zevnitř budovy

VV *JZ zádveří 1.pp

VV "ostění" 0,2*(2,8+2*2,0+0,9+2*2,0) 2,340

VV *fasáda  - ostění

VV "SZ" 0,2*(4,8+2*1,5)*4*5 31,200

VV "JZ" 0,2*((4,8+2*1,5)*(4+9*6)+(3,3+2*3,6)*4+4,2+2*3,6) 101,160

VV

"JV" 

0,2*((4,8+2*1,5)*(2+3*6)+(4,0+2*1,5)*6+(2,4+2*1,2)*2+(0,6+2*1,2

)*2+0,8+2*2,0)

43,680

Strana 6 z 226

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751119
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201231
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174151101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/58337344
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/310278842
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/319201321
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564871116
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/565145101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/573211109
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/577134111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612325302


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "SV" 0,2*((4,8+2*1,5)*(3+9*5)+(3,3+2*3,6)*6) 87,480

21 K 619991011 Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou m2 1 255,820 45,00 56 511,90 CS ÚRS 2021 02

PP
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí 

a prvků obalením fólií a přelepením páskou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/619991011

VV
0,6*1,2*2+0,8*1,5*888+0,8*1,2*36+0,8*1,5*6++1,2*1,2+0,8*2,0+3

,3*3,6*4+4,2*3,6+1,45*2,0+3,3*3,6*6+1,6*2,0+0,8*1,65*3
1 255,820

D 62 Úprava povrchů vnějších 14 813 070,67

22 K 629991011
Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící 

páskou
m2 1 255,820 39,00 48 976,98 CS ÚRS 2021 02

PP
Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní 

otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/629991011

VV
0,6*1,2*2+0,8*1,5*888+0,8*1,2*36+0,8*1,5*6++1,2*1,2+0,8*2,0+3

,3*3,6*4+4,2*3,6+1,45*2,0+3,3*3,6*6+1,6*2,0+0,8*1,65*3
1 255,820

23 K 629991001 Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou m2 185,200 12,00 2 222,40 CS ÚRS 2021 02

PP
Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch 

podélných rovných (např. chodníků) fólií položenou volně

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/629991001

VV "SZ" 26,3*2,0 52,600

VV *nástavby na střeše

VV 2,0*2*(22,0+11,15) 132,600

24 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 5 827,030 72,00 419 546,16 CS ÚRS 2021 02

PP Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/629995101

VV *pod úrovní terénu 

VV "SZ" 1,0*4,3 4,300

VV "JZ"  1,0*74,7 74,700

VV "JV" 1,0*30,6 30,600

VV "SV" 1,0*18,1 18,100

VV *sokl (otvory započteny v celkové fasádě)

VV "SZ" (1,3+2,0)/2*4,3 7,095

VV "JZ zádveří 1.pp" 0,5*(2*(2,96+6,45)-3,25) 7,785

VV "JZ"  0,5*(74,70-(3,3*4+4,2+1,45)-3,25) 26,300

VV "JV" 0,5*30,6 15,300

VV "SV" 1,3/2*14,0+1,3*18,1 32,630

VV *fasáda

VV "SZ" 5,65*4,3+20,8*30,6 660,775

VV "odečet otvorů"-4,8*1,5*4*5 -144,000

VV "ostění" 0,2*(4,8+2*1,5)*4*5 31,200

VV *JZ zádveří 1.pp

VV "strop" 14,45 14,450

VV
"stěny" 4,0*(2*(2,96+6,13)-

(3,25*2,55+1,6*2,0+0,6*1,4*2+0,9*2,0))
12,850

VV "ostění" 0,3*(3,25+2*2,55)+0,2*(2,8+2*2,0+0,9+2*2,0) 4,845

VV "JZ římsa 1.pp " (1,0+0,2)*66,5+2*1,0*0,2 80,200

VV "JZ" 30,15*74,7+25,3*2*0,6+(54,0+2*24,5)*0,6 2 344,365

VV "odečet otvorů" -(4,8*1,5*(4+9*6)+3,3*3,6*4+4,2*3,6) -480,240

VV "vstup" -3,25*3,5 -11,375

VV "ostění" 0,2*((4,8+2*1,5)*(4+9*6)+(3,3+2*3,6)*4+4,2+2*3,6) 101,160

VV "JV římsa 1.pp " (0,5+0,3)*25,0 20,000

VV "JV" 30,15*30,6+25,3*0,6+24,5*3*0,6 981,870

VV
"odečet otvorů" -

(4,8*1,5*(2+3*6)+4,0*1,5*6+2,4*1,2*2+0,6*1,2*2+0,8*2,0)
-188,800

VV

"ostění" 

0,2*((4,8+2*1,5)*(2+3*6)+(4,0+2*1,5)*6+(2,4+2*1,2)*2+(0,6+2*1,2

)*2+0,8+2*2,0)

43,680

VV *stříška nad rampou

VV "SV" 0,25*(3,0*2+54,5)+3,0*44,0+0,6*10,5 153,425

VV "SV" 26,45*75,3+21,3*2*0,6+(54,0+2*20,7)*0,6 2 074,485

VV "odečet otvorů" -(4,8*1,5*(3+9*5)+3,3*3,6*6) -416,880

VV "ostění" 0,2*((4,8+2*1,5)*(3+9*5)+(3,3+2*3,6)*6) 87,480

VV *nástavby na střeše

VV 2,5*(2*(9,95+4,0)+9,3+3,42+1,5+0,5+3,75+6,7+6,99+1,6+4,32) 164,950

VV "odpočet otvorů" -(1,2*1,2+2,4*1,2*2+4,8*1,5*2+0,8*1,65*3) -25,560

VV "ostění" 0,2*(1,2*3+(2,4+2*1,2)*2+(4,8+2*1,5)*2+(0,8+2*1,65*3)) 7,900

VV "podhled" 4,0*2,75 11,000

VV
"přesahy (podhledy) střech nástaveb" 

0,6*(23,0+4,0+6,0)+1,2*(14,9+7,7)+0,3*(3,5+1,85+4,0+0,6)
49,905

VV
"římsy" 

(0,5+0,65)/2*(4,4+5,8)+0,4*(23,0+14,3+7,15+8,0+5,35+1,5+0,5)
29,785

VV "průvlak" 0,5*2,75*2 2,750

25 K 622142001
Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do 

tenkovrstvé hmoty
m2 1,620 247,00 400,14 CS ÚRS 2021 02

PP
Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu 

sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622142001

VV *nástavby, dozdění prahů dveří o 300mm

VV 2*0,3*0,9*3 1,620

26 K 622211011

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 

mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a 

zdiva tl přes 40 do 80 mm

m2 103,750 766,00 79 472,50 CS ÚRS 2021 02

PP

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením 

z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad betonový nebo z 

lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopískových, tloušťky 

desek přes 40 do 80 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622211011

VV "atika" 0,5*2*(73,95+29,8) 103,750

27 M 28376412
deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný 

povrch 300kPa tl 70mm
m2 108,938 291,00 31 700,96 CS ÚRS 2021 02

PP
deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 

70mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28376412

VV 103,75*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 108,938

28 K 622211031

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 

mechanickým kotvením polystyrénových desek  do betonu a 

zdiva tl přes 120 do 160 mm

m2 248,612 873,00 217 038,28 CS ÚRS 2021 02

PP

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením 

z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad betonový nebo z 

lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopískových, tloušťky 

desek přes 120 do 160 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622211031

VV *nad úrovní terénu - ST.02 sokl

VV "SZ" (1,3+2,0)/2*4,3 7,095

VV "JZ"  0,5*(75,02-(3,3*4+4,2+1,45)-3,25) 26,460

VV "JZ zádveří 1.pp" 0,5*(2*(2,96+6,13)-(3,25+1,6+0,9)) 6,215

Strana 7 z 226

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/619991011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/629991011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/629991001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/629995101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622142001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622211011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28376412
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622211031


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "JV" 0,5*30,6 15,300

VV "SV" 1,3/2*14,16+1,3*18,26 32,942

VV *pod úrovní terénu - ST.03 sokl

VV "SZ" 1,0*4,3 4,300

VV "JZ"  1,0*75,02 75,020

VV "JV" 1,0*30,6 30,600

VV "SV" 1,0*18,26 18,260

VV *sokl nástaveb na střeše

VV 0,5*(2*(9,95+4,32)+9,3+3,72+1,5+0,5+4,07+6,7+6,99+1,6+4,32) 33,620

VV "odpočet otvorů" -(0,5*0,8*3) -1,200

29 M 28376425
deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký 

povrch 300kPA tl 160mm
m2 261,043 754,00 196 826,42 CS ÚRS 2021 02

PP
deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA tl 

160mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28376425

VV 248,612*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 261,043

30 K 622212001

Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží 

nebo parapetu hl. špalety do 200 mm lepením desek z 

polystyrenu tl do 40 mm

m 12,000 209,00 2 508,00 CS ÚRS 2021 02

PP

Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu 

lepením z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek hloubky 

špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622212001

VV *nad úrovní terénu - ST.02 sokl

VV "JZ"  0,5*6*2 6,000

VV "JZ zádveří 1.pp" 0,5*2*2 2,000

VV "JV" 0,5*2 1,000

VV *sokl nástaveb na střeše

VV "dveře" 0,5*3*2 3,000

31 M 28376416
deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký 

povrch 300kPA tl 40mm
m2 2,640 178,00 469,92 CS ÚRS 2021 02

PP
deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA tl 

40mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28376416

VV *nad úrovní terénu - ST.02 sokl

VV "JZ"  0,2*0,5*6*2 1,200

VV "JZ zádveří 1.pp" 0,2*0,5*2*2 0,400

VV "JV" 0,2*0,5*2 0,200

VV *sokl nástaveb na střeše

VV "dveře" 0,2*0,5*3*2 0,600

VV 2,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 2,640

32 K 622151021
Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových 

tenkovrstvých omítek stěn
m2 122,832 52,00 6 387,26 CS ÚRS 2021 02

PP
Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek mozaikových 

akrylátový stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622151021

VV *nad úrovní terénu - ST.02 sokl

VV "SZ" (1,3+2,0)/2*4,3 7,095

VV "JZ"  0,5*(75,02-(3,3*4+4,2+1,45)-3,25) 26,460

VV "JZ zádveří 1.pp" 0,5*(2*(2,96+6,13)-(3,25+1,6+0,9)) 6,215

VV "JV" 0,5*30,6 15,300

VV "SV" 1,3/2*14,16+1,3*18,26 32,942

VV *ostění

VV "JZ"  0,2*0,5*6*2 1,200

VV "JZ zádveří 1.pp" 0,2*0,5*2*2 0,400

VV "JV" 0,2*0,5*2 0,200

VV *sokl nástaveb na střeše

VV 0,5*(2*(9,95+4,32)+9,3+3,72+1,5+0,5+4,07+6,7+6,99+1,6+4,32) 33,620

VV "odpočet otvorů" -(0,5*0,8*3) -1,200

VV "ostění" 0,2*0,5*3*2 0,600

33 K 622511112
Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná omítka 

vnějších stěn
m2 122,832 677,00 83 157,26 CS ÚRS 2021 02

PP
Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace 

mozaiková střednězrnná stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622511112

VV *nad úrovní terénu - ST.02 sokl

VV "SZ" (1,3+2,0)/2*4,3 7,095

VV "JZ"  0,5*(75,02-(3,3*4+4,2+1,45)-3,25) 26,460

VV "JZ zádveří 1.pp" 0,5*(2*(2,96+6,13)-(3,25+1,6+0,9)) 6,215

VV "JV" 0,5*30,6 15,300

VV "SV" 1,3/2*14,16+1,3*18,26 32,942

VV *ostění

VV "JZ"  0,2*0,5*6*2 1,200

VV "JZ zádveří 1.pp" 0,2*0,5*2*2 0,400

VV "JV" 0,2*0,5*2 0,200

VV *sokl nástaveb na střeše

VV 0,5*(2*(9,95+4,32)+9,3++3,72+1,5+0,5+4,07+6,7+6,99+1,6+4,32) 33,620

VV "odpočet otvorů" -(0,5*0,8*3) -1,200

VV "ostění" 0,2*0,5*3*2 0,600

34 K 621221031

Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a 

mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou 

orientací do betonu a zdiva tl přes 120 do 160 mm

m2 314,530 1 166,00 366 741,98 CS ÚRS 2021 02

PP

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek 

z minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných na vnější 

podhledy, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic 

keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 120 do 160 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/621221031

VV "JZ římsa 1.pp " (1,0+0,2)*66,5+2*1,0*0,2 80,200

VV "JV římsa 1.pp " (0,5+0,3)*25,0 20,000

VV *stříška nad rampou

VV "SV" 0,25*(3,0*2+54,5)+3,0*44,0+0,6*10,5 153,425

VV *nástavby na střeše

VV "podhled" 4,0*2,75 11,000

VV
"přesahy (podhledy) střech nástaveb" 

0,6*(23,0+4,0+6,0)+1,2*(14,9+7,7)+0,3*(3,5+1,85+4,0+0,6)
49,905

35 M 63151538
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné 

vlákno λ=0,036 tl 160mm
m2 330,257 692,00 228 537,84 CS ÚRS 2021 02

PP
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036 tl 

160mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/63151538

VV 314,53*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 330,257

36 K 622221031

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 

mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou 

orientací do zdiva a betonu tl přes 120 do 160 mm

m2 4 959,408 937,00 4 646 965,30 CS ÚRS 2021 02

Strana 8 z 226

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28376425
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622212001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28376416
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622151021
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622511112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/621221031
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/63151538


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek 

z minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných na vnější 

stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických 

nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 120 do 160 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622221031

VV *fasáda

VV "SZ" 5,65*4,46+20,8*30,92 668,335

VV "odečet otvorů"-4,8*1,5*4*5 -144,000

VV *JZ zádveří 1.pp

VV
"stěny" 4,0*(2*(2,96+6,13)-

(3,25*2,55+1,6*2,0+0,6*1,4*2+0,9*2,0))
12,850

VV "JZ" 30,15*74,7+25,3*2*0,6+(54,0+2*24,5)*0,6 2 344,365

VV "odečet otvorů" -(4,8*1,5*(4+9*6)+3,3*3,6*4+4,2*3,6) -480,240

VV "vstup" -3,25*3,5 -11,375

VV "JV" 30,15*30,92+25,3*0,6+24,5*3*0,6 991,518

VV
"odečet otvorů" -

(4,8*1,5*(2+3*6)+4,0*1,5*6+2,4*1,2*2+0,6*1,2*2+0,8*2,0)
-188,800

VV "SV" 26,45*75,3+21,3*2*0,6+(54,0+2*20,7)*0,6 2 074,485

VV "odečet otvorů" -(4,8*1,5*(3+9*5)+3,3*3,6*6) -416,880

VV *nástavby na střeše

VV 2,0*(2*(9,95+4,0)+9,3+3,42+1,5+0,5+3,75+6,7+6,99+1,6+4,32) 131,960

VV "odpočet otvorů" -(1,2*1,2+2,4*1,2*2+4,8*1,5*2+0,8*1,65*3) -25,560

VV "průvlak" 0,5*2,75*2 2,750

37 M 63151566
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné 

vlákno λ=0,038 tl 160mm
m2 5 058,596 836,00 4 228 986,26 CS ÚRS 2021 02

PP
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,038 tl 

160mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/63151566

VV 4959,408*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 5 058,596

38 K 622222001

Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží 

nebo parapetu hl. špalety do 200 mm lepením desek z 

minerální vlny tl do 40 mm

m 1 365,150 225,00 307 158,75 CS ÚRS 2021 02

PP

Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu 

lepením z desek z minerální vlny s podélnou nebo kolmou orientací vláken 

hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622222001

VV *fasáda ST.01

VV "SZ" (4,8+2*1,5)*4*5 156,000

VV "JZ zádveří 1.pp" 3,25+2*2,55+2,8+2*2,0+0,9+2*2,0 20,050

VV "JZ" (4,8+2*1,5)*(4+9*6)+(3,3+2*3,6)*4+4,2+2*3,6 505,800

VV

"JV" 

(4,8+2*1,5)*(2+3*6)+(4,0+2*1,5)*6+(2,4+2*1,2)*2+(0,6+2*1,2)*2+

0,8+2*2,0

218,400

VV "SV" (4,8+2*1,5)*(3+9*5)+(3,3+2*3,6)*6 437,400

VV *nástavby na střeše

VV "ostění" 1,2*3+(2,4+2*1,2)*2+(4,8+2*1,5)*2+(0,8+2*1,65*3) 39,500

VV *odečet  ST.02 sokl

VV "JZ"  -0,5*6*2 -6,000

VV "JZ zádveří 1.pp" -0,5*2*2 -2,000

VV "JV" -0,5*2 -1,000

VV *sokl nástaveb na střeše

VV "dveře" -0,5*3*2 -3,000

39 M 63140349
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné 

vlákno λ=0,041 tl 40mm
m2 273,865 215,00 58 880,98 CS ÚRS 2021 02

PP
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,041 tl 

40mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/63140349

VV *fasáda ST.01

VV "SZ" 0,2*(4,8+2*1,5)*4*5 31,200

VV "JZ zádveří 1.pp" 0,3*(3,25+2*2,55)+0,2*(2,8+2*2,0+0,9+2*2,0) 4,845

VV "JZ" 0,2*((4,8+2*1,5)*(4+9*6)+(3,3+2*3,6)*4+4,2+2*3,6) 101,160

VV

"JV" 

0,2*((4,8+2*1,5)*(2+3*6)+(4,0+2*1,5)*6+(2,4+2*1,2)*2+(0,6+2*1,2

)*2+0,8+2*2,0)

43,680

VV "SV" 0,2*((4,8+2*1,5)*(3+9*5)+(3,3+2*3,6)*6) 87,480

VV *nástavby na střeše

VV "ostění" 0,2*(1,2*3+(2,4+2*1,2)*2+(4,8+2*1,5)*2+(0,8+2*1,65*3)) 7,900

VV *odečet  ST.02 sokl

VV "JZ"  -0,2*0,5*6*2 -1,200

VV "JZ zádveří 1.pp" -0,2*0,5*2*2 -0,400

VV "JV" -0,2*0,5*2 -0,200

VV *sokl nástaveb na střeše

VV "dveře" -0,2*0,5*3*2 -0,600

40 K 622143001
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 

soklových profilů
m 132,950 139,00 18 480,05 CS ÚRS 2021 02

PP
Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných 

upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím soklových

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622143001

VV "SZ" 4,3 4,300

VV "JZ"  (75,62-(3,3*4+4,2+1,45)-3,25) 53,520

VV "JZ zádveří 1.pp" 2*(2,96+6,13)-(3,25+1,6+0,9) 12,430

VV "JV" 30,92-0,8 30,120

VV "SV" 14,32+18,26 32,580

41 M 59051653 profil zakládací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 160mm m 139,598 36,00 5 025,53 CS ÚRS 2021 02

PP profil zakládací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 160mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59051653

VV 132,95*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 139,598

42 K 622143003
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 

rohových profilů s tkaninou
m 4 441,700 49,00 217 643,30 CS ÚRS 2021 02

PP
Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných 

upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622143003

VV

"rohy vnější domu" 

27,7+20,95+30,65*2+25,3*2+25,7+2*(24,5+24,3)+2*(21,3+55,7)+

2*(20,5+54,5)+2*(24,5+54,5)+2*(25,5+55,7)+3,25+2*3,5*2+0,6*2

+2,5*7+2,0*4

952,200

VV 2,75*2 5,500

VV "vnější parapety SZ" 1,2*1+2,4*1+4,8*4*5 99,600

VV "vnější parapety JZ" 4,8*(4+9*6) 278,400

VV "vnější parapety JV" 0,6*2+2,4*3+4,8*(2+3*6)+4,0*6 128,400

VV "vnější parapety SV"  4,8*(3+9*5+2) 240,000

VV *rohy výplní vnitřní a vnější

VV "SZ" 2*(4,8+2*1,5)*4*5 312,000

VV "JZ zádveří 1.pp" 2*(2,8+2*2,0+0,9+2*2,0) 23,400

VV "JZ" 2*((4,8+2*1,5)*(4+9*6)+(3,3+2*3,6)*4+4,2+2*3,6) 1 011,600

Strana 9 z 226

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622221031
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/63151566
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622222001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/63140349
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622143001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59051653
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622143003


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV

"JV" 

2*((4,8+2*1,5)*(2+3*6)+(4,0+2*1,5)*6+(2,4+2*1,2)*2+(0,6+2*1,2)*

2+0,8+2*2,0)

436,800

VV "SV" 2*((4,8+2*1,5)*(3+9*5)+(3,3+2*3,6)*6) 874,800

VV
"nástavby na střeše" 

2*(1,2*3+(2,4+2*1,2)*2+(4,8+2*1,5)*2+(0,8+2*1,65*3))
79,000

43 M 63127464
profil rohový Al 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm 

pro ETICS
m 3 053,243 24,00 73 277,83 CS ÚRS 2021 02

PP profil rohový Al 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/63127464

VV

"rohy vnější domu" 

27,7+20,95+30,65*2+25,3*2+25,7+2*(24,5+24,3)+2*(21,3+55,7)+

2*(20,5+54,5)+2*(24,5+54,5)+2*(25,5+55,7)+3,25+2*3,5*2+0,6*2

+2,5*7+2,0*4

952,200

VV 2,75*2 5,500

VV *odečet lišt nadpraží

VV

-(1,2*1+2,4*1+4,8*4*5+ 4,8*(4+9*6)+ 

0,6*2+2,4*3+4,8*(2+3*6)+4,0*6+4,8*(3+9*5+2)+0,8+3,3*(4+6)+4,

2+1,45+1,6)

-787,450

VV *rohy výplní vnitřní a vnější

VV "SZ" 2*(4,8+2*1,5)*4*5 312,000

VV "JZ zádveří 1.pp" 2*(2,8+2*2,0+0,9+2*2,0) 23,400

VV "JZ" 2*((4,8+2*1,5)*(4+9*6)+(3,3+2*3,6)*4+4,2+2*3,6) 1 011,600

VV

"JV" 

2*((4,8+2*1,5)*(2+3*6)+(4,0+2*1,5)*6+(2,4+2*1,2)*2+(0,6+2*1,2)*

2+0,8+2*2,0)

436,800

VV "SV" 2*((4,8+2*1,5)*(3+9*5)+(3,3+2*3,6)*6) 874,800

VV
"nástavby na střeše" 

2*(1,2*3+(2,4+2*1,2)*2+(4,8+2*1,5)*2+(0,8+2*1,65*3))
79,000

VV 2907,85*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 3 053,243

44 M 59051510
profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro 

nadpraží ETICS
m 826,823 37,00 30 592,45 CS ÚRS 2021 02

PP profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59051510

VV *lišty venkovního nadpraží

VV

1,2*1+2,4*1+4,8*4*5+ 4,8*(4+9*6)+ 

0,6*2+2,4*3+4,8*(2+3*6)+4,0*6+4,8*(3+9*5+2)+0,8+3,3*(4+6)+4,

2+1,45+1,6

787,450

VV 787,45*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 826,823

45 M 59051512
profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro 

parapet ETICS
m 783,720 53,00 41 537,16 CS ÚRS 2021 02

PP profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59051512

VV "vnější parapety SZ" 1,2*1+2,4*1+4,8*4*5 99,600

VV "vnější parapety JZ" 4,8*(4+9*6) 278,400

VV "vnější parapety JV" 0,6*2+2,4*3+4,8*(2+3*6)+4,0*6 128,400

VV "vnější parapety SV"  4,8*(3+9*5+2) 240,000

VV 746,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 783,720

46 K 622143004
Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro 

spojení s okenním rámem
m 2 737,600 42,00 114 979,20 CS ÚRS 2021 02

PP

Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných 

upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích 

samolepících pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622143004

VV *APU lišty

VV "SZ" 2*(4,8+2*1,5)*4*5 312,000

VV "JZ zádveří 1.pp" 2*(2,8+2*2,0+0,9+2*2,0) 23,400

VV "JZ" 2*((4,8+2*1,5)*(4+9*6)+(3,3+2*3,6)*4+4,2+2*3,6) 1 011,600

VV

"JV" 

2*((4,8+2*1,5)*(2+3*6)+(4,0+2*1,5)*6+(2,4+2*1,2)*2+(0,6+2*1,2)*

2+0,8+2*2,0)

436,800

VV "SV" 2*((4,8+2*1,5)*(3+9*5)+(3,3+2*3,6)*6) 874,800

VV
"nástavby na střeše" 

2*(1,2*3+(2,4+2*1,2)*2+(4,8+2*1,5)*2+(0,8+2*1,65*3))
79,000

47 M 59051476
profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění 

ETICS
m 2 874,480 34,00 97 732,32 CS ÚRS 2021 02

PP profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59051476

VV 2737,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 2 874,480

48 K 622151001
Penetrační akrylátový nátěr vnějších pastovitých 

tenkovrstvých omítek stěn
m2 5 245,037 66,00 346 172,44 CS ÚRS 2021 02

PP
Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek akrylátový 

univerzální stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622151001

VV *JZ zádveří 1.pp

VV "stěny" 4,0*(2*(2,8+6,13)-(3,25*2,55+1,6*2,0+0,6*1,4*2+0,9*2,0)) 11,570

VV "ostění" 0,62*(3,25+2*2,25)+0,2*(2,8+2*2,0+0,9+2*2,0) 7,145

VV *fasáda

VV "SZ" 5,65*4,46+20,8*30,92 668,335

VV "odečet otvorů"-4,8*1,5*4*5 -144,000

VV "JZ" 30,15*74,86+25,3*2*0,6+(54,0+2*24,5)*0,6 2 349,189

VV "odečet otvorů" -(4,8*1,5*(4+9*6)+3,3*3,6*4+4,2*3,6) -480,240

VV "vstup" -3,25*3,5 -11,375

VV "JV" 30,15*30,92+25,3*0,6+24,5*3*0,6 991,518

VV
"odečet otvorů" -

(4,8*1,5*(2+3*6)+4,0*1,5*6+2,4*1,2*2+0,6*1,2*2+0,8*2,0)
-188,800

VV "SV" 26,45*75,3+21,3*2*0,6+(54,0+2*20,7)*0,6 2 074,485

VV "odečet otvorů" -(4,8*1,5*(3+9*5)+3,3*3,6*6) -416,880

VV *fasáda  - ostění

VV "SZ" 0,2*(4,8+2*1,5)*4*5 31,200

VV "JZ" 0,2*((4,8+2*1,5)*(4+9*6)+(3,3+2*3,6)*4+4,2+2*3,6) 101,160

VV

"JV" 

0,2*((4,8+2*1,5)*(2+3*6)+(4,0+2*1,5)*6+(2,4+2*1,2)*2+(0,6+2*1,2

)*2+0,8+2*2,0)

43,680

VV "SV" 0,2*((4,8+2*1,5)*(3+9*5)+(3,3+2*3,6)*6) 87,480

VV *odečet  ST.02 sokl

VV "JZ"  -0,2*0,5*6*2 -1,200

VV "JZ zádveří 1.pp" -0,2*0,5*2*2 -0,400

VV "JV" -0,2*0,5*2 -0,200

VV *sokl nástaveb na střeše

VV "dveře" -0,2*0,5*3*2 -0,600

VV *nástavby na střeše

Strana 10 z 226

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/63127464
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59051510
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59051512
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622143004
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59051476
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622151001


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV

(2,5-

0,5)*(2*(10,27+4,32)+9,62+3,72+1,6+0,66+4,07+7,02+7,15+1,6+

4,32)

137,880

VV "odpočet otvorů" -(1,2*1,2+2,4*1,2*2+4,8*1,5*2+0,8*1,65*3) -25,560

VV "ostění" 0,2*(1,2*3+(2,4+2*1,2)*2+(4,8+2*1,5)*2+(0,8+2*1,65*3)) 7,900

VV "průvlak" 0,5*2,75*2 2,750

49 K 622541012
Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 1,5 

mm vnějších stěn
m2 5 245,037 366,00 1 919 683,54 CS ÚRS 2021 02

PP
Omítka tenkovrstvá silikonsilikátová vnějších ploch probarvená bez 

penetrace, zatíraná (škrábaná), tloušťky 1,5 mm stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622541012

50 K 622325102
Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 

stěn v rozsahu přes 10 do 30 %
m2 5 340,565 155,00 827 787,58 CS ÚRS 2021 02

PP
Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké 

stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622325102

VV *sokl (otvory započteny v celkové fasádě)

VV "SZ" (1,3+2,0)/2*4,3 7,095

VV "JZ zádveří 1.pp" 0,5*(2*(2,96+6,45)-3,25) 7,785

VV "JZ"  0,5*(74,70-(3,3*4+4,2+1,45)-3,25) 26,300

VV "JV" 0,5*30,6 15,300

VV "SV" 1,3/2*14,0+1,3*18,1 32,630

VV *fasáda

VV "SZ" 5,65*4,3+20,8*30,6 660,775

VV "odečet otvorů"-4,8*1,5*4*5 -144,000

VV "ostění" 0,2*(4,8+2*1,5)*4*5 31,200

VV *JZ zádveří 1.pp

VV
"stěny" 4,0*(2*(2,96+6,13)-

(3,25*2,55+1,6*2,0+0,6*1,4*2+0,9*2,0))
12,850

VV "ostění" 0,3*(3,25+2*2,55)+0,2*(2,8+2*2,0+0,9+2*2,0) 4,845

VV "JZ" 30,15*74,7+25,3*2*0,6+(54,0+2*24,5)*0,6 2 344,365

VV "odečet otvorů" -(4,8*1,5*(4+9*6)+3,3*3,6*4+4,2*3,6) -480,240

VV "vstup" -3,25*3,5 -11,375

VV "ostění" 0,2*((4,8+2*1,5)*(4+9*6)+(3,3+2*3,6)*4+4,2+2*3,6) 101,160

VV "JV" 30,15*30,6+25,3*0,6+24,5*3*0,6 981,870

VV
"odečet otvorů" -

(4,8*1,5*(2+3*6)+4,0*1,5*6+2,4*1,2*2+0,6*1,2*2+0,8*2,0)
-188,800

VV

"ostění" 

0,2*((4,8+2*1,5)*(2+3*6)+(4,0+2*1,5)*6+(2,4+2*1,2)*2+(0,6+2*1,2

)*2+0,8+2*2,0)

43,680

VV "SV" 26,45*75,3+21,3*2*0,6+(54,0+2*20,7)*0,6 2 074,485

VV "odečet otvorů" -(4,8*1,5*(3+9*5)+3,3*3,6*6) -416,880

VV "ostění" 0,2*((4,8+2*1,5)*(3+9*5)+(3,3+2*3,6)*6) 87,480

VV *nástavby na střeše

VV 2,5*(2*(9,95+4,0)+9,3+3,42+1,5+0,5+3,75+6,7+6,99+1,6+4,32) 164,950

VV "odpočet otvorů" -(1,2*1,2+2,4*1,2*2+4,8*1,5*2+0,8*1,65*3) -25,560

VV "ostění" 0,2*(1,2*3+(2,4+2*1,2)*2+(4,8+2*1,5)*2+(0,8+2*1,65*3)) 7,900

VV "průvlak" 0,5*2,75*2 2,750

51 K 621335102
Oprava cementové hladké omítky vnějších podhledů v 

rozsahu přes 10 do 30 %
m2 225,755 199,00 44 925,25 CS ÚRS 2021 02

PP
Oprava cementové omítky vnějších ploch hladké podhledů, v rozsahu 

opravované plochy přes 10 do 30%

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/621335102

VV *stříška nad rampou

VV "SV" 0,2*(3,0*2+54,5)+3,0*44,0+0,6*10,5 150,400

VV *JZ zádveří 1.pp

VV "strop" 14,45 14,450

VV *nástavby na střeše

VV "podhled" 4,0*2,75 11,000

VV
"přesahy (podhledy) střech nástaveb" 

0,6*(23,0+4,0+6,0)+1,2*(14,9+7,7)+0,3*(3,5+1,85+4,0+0,6)
49,905

52 K 621221021

Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a 

mechanickým kotvením desek z minerální vlny s podélnou 

orientací do betonu a zdiva tl přes 80 do 120 mm

m2 14,450 1 098,00 15 866,10 CS ÚRS 2021 02

PP

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek 

z minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných na vnější 

podhledy, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic 

keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 80 do 120 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/621221021

VV *JZ zádveří 1.pp

VV "strop" 14,45 14,450

53 M 63151527
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné 

vlákno λ=0,036 tl 100mm
m2 15,173 423,00 6 418,18 CS ÚRS 2021 02

PP
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036 tl 

100mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/63151527

VV 14,45*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 15,173

54 K 621151001
Penetrační akrylátový nátěr vnějších pastovitých 

tenkovrstvých omítek podhledů
m2 225,755 71,00 16 028,61 CS ÚRS 2021 02

PP
Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek akrylátový 

univerzální podhledů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/621151001

VV *stříška nad rampou

VV "SV" 0,2*(3,0*2+54,5)+3,0*44,0+0,6*10,5 150,400

VV *JZ zádveří 1.pp

VV "strop" 14,45 14,450

VV *nástavby na střeše

VV "podhled" 4,0*2,75 11,000

VV
"přesahy (podhledy) střech nástaveb" 

0,6*(23,0+4,0+6,0)+1,2*(14,9+7,7)+0,3*(3,5+1,85+4,0+0,6)
49,905

55 K 621541012
Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 1,5 

mm vnějších podhledů
m2 225,755 388,00 87 592,94 CS ÚRS 2021 02

PP
Omítka tenkovrstvá silikonsilikátová vnějších ploch probarvená bez 

penetrace, zatíraná (škrábaná), tloušťky 1,5 mm podhledů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/621541012

VV *stříška nad rampou

VV "SV" 0,2*(3,0*2+54,5)+3,0*44,0+0,6*10,5 150,400

VV *JZ zádveří 1.pp

VV "strop" 14,45 14,450

VV *nástavby na střeše

VV "podhled" 4,0*2,75 11,000

VV
"přesahy (podhledy) střech nástaveb" 

0,6*(23,0+4,0+6,0)+1,2*(14,9+7,7)+0,3*(3,5+1,85+4,0+0,6)
49,905

56 K 622335102
Oprava cementové hladké omítky vnějších stěn v rozsahu 

přes 10 do 30 %
m2 127,600 183,00 23 350,80 CS ÚRS 2021 02

PP
Oprava cementové omítky vnějších ploch hladké stěn, v rozsahu opravované 

plochy přes 10 do 30%

Strana 11 z 226

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622541012
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622325102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/621335102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/621221021
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/63151527
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/621151001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/621541012


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622335102

VV *sokl pod úrovní terénu 

VV "SZ" 1,0*4,2 4,200

VV "JZ"  1,0*74,7 74,700

VV "JV" 1,0*30,6 30,600

VV "SV" 1,0*18,1 18,100

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 254 961,33

57 K 631311124
Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez 

zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20
m3 1,236 4 246,00 5 248,06 CS ÚRS 2021 02

PP
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 

do 120 mm tř. C 16/20

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631311124

VV *po stav. úpravách nový okapový chodník tl.100mm

VV *ověřit možnost realizace KZS

VV "JV" 0,1*3,6*2,0 0,720

VV "SZ" 0,1*4,3*1,2 0,516

58 K 632451024
Vyrovnávací potěr tl přes 40 do 50 mm z MC 15 provedený 

v pásu
m2 510,710 334,00 170 577,14 CS ÚRS 2021 02

PP
Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v pásu o průměrné (střední) tl. 

přes 40 do 50 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/632451024

VV 0,46*(0,6*1,2*2+0,8*1,5*888+0,8*1,2*36+0,8*1,5*6+1,2*1,2) 510,710

59 K 637111112 Okapový chodník ze štěrkopísku tl 150 mm s udusáním m2 65,700 222,00 14 585,40 CS ÚRS 2021 02

PP
Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu ze 

štěrkopísku tl. 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/637111112

VV "JV chodník" 29,25*2,0 58,500

VV *ověřit možnost realizace KZS

VV "JV" 3,6*2,0 7,200

60 K 637111113 Okapový chodník ze štěrkopísku tl 200 mm s udusáním m2 12,360 283,00 3 497,88 CS ÚRS 2021 02

PP
Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu ze 

štěrkopísku tl. 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/637111113

VV *ověřit možnost realizace KZS

VV "JV" 3,6*2,0 7,200

VV "SZ" 4,3*1,2 5,160

61 K 637211321
Okapový chodník z betonových vymývaných dlaždic do tl 50 

mm kladených do písku se zalitím spár MC
m2 58,500 796,00 46 566,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Okapový chodník z dlaždic betonových vymývaných s vyplněním spár 

drobným kamenivem, tl. dlaždic do 50 mm do písku

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/637211321

VV *po stav. úpravách

VV "JV chodník" 29,25*2,0 58,500

62 K 637311122
Okapový chodník z betonových chodníkových obrubníků 

stojatých lože beton
m 32,850 441,00 14 486,85 CS ÚRS 2021 02

PP
Okapový chodník z obrubníků betonových chodníkových, se zalitím spár 

cementovou maltou do lože z betonu prostého, z obrubníků stojatých

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/637311122

VV *po stav. úpravách nový okapový chodník

VV "JV chodník" 29,25 29,250

VV *ověřit možnost realizace KZS

VV "JV" 3,6 3,600

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 969 600,16

D 91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 16 392,50

63 K 919122112
Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 

mm s těsnicím profilem
m 94,800 54,00 5 119,20 CS ÚRS 2021 02

PP

Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo 

živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro 

komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919122112

VV "SV" 19,5 19,500

VV "JZ" 75,3 75,300

64 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm m 94,800 101,00 9 574,80 CS ÚRS 2021 02

PP
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 

mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919735112

VV "SV" 19,5 19,500

VV "JZ" 75,3 75,300

65 K 919735122 Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 50 do 100 mm m 7,900 215,00 1 698,50 CS ÚRS 2021 02

PP
Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 

mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919735122

VV *ověřit možnost realizace KZS

VV "JV" 3,6 3,600

VV "SZ" 4,3 4,300

D 94 Lešení a stavební výtahy 3 169 406,32

66 K 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou 

podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2
m2 26,380 79,00 2 084,02 CS ÚRS 2021 02

PP
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 

kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949101112

VV "JZ vstup" 14,5 14,500

VV "nástavba" 2,75*4,32 11,880

67 K 941111121
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami 

zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,9 do 1,2 m v do 10 m
m2 218,250 80,00 17 460,00 CS ÚRS 2021 02

PP

Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s 

provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, 

výšky do 10 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941111121

VV *pro nástavby na střeše

VV 2,5*2*(22,0+11,15+7*1,5) 218,250

68 K 941111221
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 

podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití
m2 6 547,500 1,00 6 547,50 CS ÚRS 2021 02

PP

Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s 

provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den 

použití lešení k ceně -1121

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941111221

VV * 1 měsíc

VV 218,25*30 6 547,500

Strana 12 z 226

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622335102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631311124
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/632451024
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/637111112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/637111113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/637211321
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/637311122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919122112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919735112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919735122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949101112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941111121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941111221


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

69 K 941111821
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami 

zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,9 do 1,2 m v do 10 m
m2 218,250 48,00 10 476,00 CS ÚRS 2021 02

PP

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s 

provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, 

výšky do 10 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941111821

70 K 941121113

Montáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami 

zatížení do 300 kg/m2 š přes 1,5 do 1,8 m v přes 20 do 30 

m

m2 5 978,700 177,00 1 058 229,90 CS ÚRS 2021 02

PP

Montáž lešení řadového trubkového těžkého pracovního s podlahami z fošen 

nebo dílců min. tl. 38 mm, s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. 

W15 přes 1,5 do 1,8 m, výšky přes 20 do 30 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941121113

VV
26,0*(4,3+75,3+2*1,5)+20,0*(26,3+2*1,5)+29,0*(30,6+2*1,5+75,3

+2*1,5)
5 978,700

71 K 941121213
Příplatek k lešení řadovému trubkovému těžkému s 

podlahami š 1,5 m v 30 m za první a ZKD den použití
m2 717 444,000 2,00 1 434 888,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Montáž lešení řadového trubkového těžkého pracovního s podlahami 

Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1113

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941121213

VV * 4 měsíce

VV 5978,7*120 717 444,000

72 K 941121813

Demontáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami 

zatížení do 300 kg/m2 š přes 1,2 do 1,5 m v přes 20 do 30 

m

m2 5 978,700 107,00 639 720,90 CS ÚRS 2021 02

PP

Demontáž lešení řadového trubkového těžkého pracovního s podlahami z 

fošen nebo dílců min. tl. 38 mm, s provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 

šířky tř. W15 přes 1,5 do 1,8 m, výšky přes 20 do 30 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941121813

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 16 350,00

73 K 953943112
Osazování výrobků přes 1 do 5 kg/kus do vysekaných 

kapes zdiva
kus 10,000 245,00 2 450,00 CS ÚRS 2021 02

PP

Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde 

neuvedených do vynechaných či vysekaných kapes zdiva, se zajištěním 

polohy se zalitím maltou cementovou, hmotnosti přes 1 do 5 kg/kus

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953943112

VV *osazení budek pro rorýse

VV 10 10,000

74 K 90001R
Budka pro rorýse dřevocementová vnější rozměr 

42x18x16,1 cm jednokomorová
ks 10,000 1 390,00 13 900,00

PP
Budka pro rorýse dřevocementová vnější rozměr 42x18x16,1 cm 

jednokomorová

P
Poznámka k položce:

dle výběru investora

D 96 Bourání konstrukcí 516 225,58

75 K 960000 Demontáž a zpětná montáž bočního přístřešku (vstup) kpl 1,000 47 290,00 47 290,00

PP Demontáž a zpětná montáž bočního přístřešku (vstup)

P
Poznámka k položce:

po zateplení a úpravě zpětná montáž

76 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 127,700 143,00 18 261,10 CS ÚRS 2021 02

PP
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo 

dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/962031133

VV *přizdívka -sokl pod terénem

VV "SZ" 1,0*4,3 4,300

VV "JZ"  1,0*74,7 74,700

VV "JV" 1,0*30,6 30,600

VV "SV" 1,0*18,1 18,100

77 K 965042121
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových 

nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2
m3 0,121 5 038,00 609,60 CS ÚRS 2021 02

PP
Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 1 

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965042121

VV * kotvící body

VV 0,06*0,25*0,25*22 0,083

VV *větrací hlavice

VV 0,06*0,25*0,25*10 0,038

78 K 965082933
Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 

m2
m3 0,400 541,00 216,40 CS ÚRS 2021 02

PP
Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. 

do 200 mm, plochy přes 2 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965082933

VV * kotvící body

VV 0,2*0,25*0,25*22 0,275

VV *větrací hlavice

VV 0,2*0,25*0,25*10 0,125

79 K 968072354
Vybourání kovových rámů oken zdvojených včetně křídel pl 

do 1 m2
m2 36,000 652,00 23 472,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění 

nebo obkladů okenních rámů s křídly zdvojených, plochy do 1 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968072354

VV "600x1200" 2*0,6*1,2 1,440

VV "800x1200" 36*0,8*1,2 34,560

80 K 968072355
Vybourání kovových rámů oken zdvojených včetně křídel pl 

do 2 m2
m2 1 074,240 376,00 403 914,24 CS ÚRS 2021 02

PP
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění 

nebo obkladů okenních rámů s křídly zdvojených, plochy do 2 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968072355

VV "800x1500" 6*0,8*1,5 7,200

VV "800x1500" 888*0,8*1,5 1 065,600

VV "1200x1200" 1,2*1,2 1,440

81 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 5,560 376,00 2 090,56 CS ÚRS 2021 02

PP
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění 

nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968072455

VV "800x2000" 0,8*2,0 1,600

VV *nástavba

VV "800x1650" 3*0,8*1,65 3,960

82 K 968072456 Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2 m2 6,100 288,00 1 756,80 CS ÚRS 2021 02

PP
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění 

nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968072456

VV "1450x2000" 1,45*2,0 2,900

Strana 13 z 226

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941111821
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941121113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941121213
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941121813
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953943112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/962031133
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965042121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965082933
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968072354
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968072355
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968072455
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968072456


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "1600x2000" 1,6*2,0 3,200

83 K 968072559 Vybourání kovových vrat pl přes 5 m2 m2 133,920 139,00 18 614,88 CS ÚRS 2021 02

PP
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění 

nebo obkladů vrat, mimo posuvných a skládacích, plochy přes 5 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968072559

VV "3300x3600"10*3,3*3,6 118,800

VV "4200x3600" 4,2*3,6 15,120

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 251 225,76

84 K 978036191
Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v 

rozsahu přes 50 do 100 %
m2 66,495 194,00 12 900,03 CS ÚRS 2021 02

PP
Otlučení cementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar zdiva a 

s očištěním povrchu, v rozsahu přes 80 do 100 %

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/978036191

VV *rampa

VV "SV" 41,25*1,3+13,8*1,3/2+3,0*1,3 66,495

85 K 978036141
Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v 

rozsahu přes 10 do 30 %
m2 379,020 53,00 20 088,06 CS ÚRS 2021 02

PP
Otlučení cementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar zdiva a 

s očištěním povrchu, v rozsahu přes 20 do 30 %

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/978036141

VV *JZ zádveří 1.pp

VV
"stěny" 4,0*(2*(2,96+6,45)-

(3,25*2,55+1,6*2,0+0,6*1,4*2+0,9*2,0))
15,410

VV "ostění" 0,3*(3,25+2*2,55)+0,2*(2,8+2*2,0+0,9+2*2,0) 4,845

VV "strop" 14,45 14,450

VV "JZ římsa 1.pp " (1,0+0,2)*66,5+2*1,0*0,2 80,200

VV "JV římsa 1.pp " (0,5+0,3)*25,0 20,000

VV *stříška nad rampou

VV "SV" 0,25*(3,0*2+54,5)+3,0*44,0+0,6*10,5 153,425

VV *nástavby na střeše

VV "podhled" 4,0*2,75 11,000

VV
"přesahy (podhledy) střech nástaveb" 

0,6*(23,0+4,0+6,0)+1,2*(14,9+7,7)+0,3*(3,5+1,85+4,0+0,6)
49,905

VV
"římsy" 

(0,5+0,65)/2*(4,4+5,8)+0,4*(23,0+14,3+7,15+8,0+5,35+1,5+0,5)
29,785

86 K 978015341
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové 

omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 20 do 30 %
m2 5 322,870 41,00 218 237,67 CS ÚRS 2021 02

PP

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s 

vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 

10 do 30 %

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/978015341

VV *sokl (otvory započteny v celkové fasádě)

VV "SZ" (1,3+2,0)/2*4,3 7,095

VV "JZ zádveří 1.pp" 0,5*(2*(2,96+6,45)-3,25) 7,785

VV "JZ"  0,5*(74,70-(3,3*4+4,2+1,45)-3,25) 26,300

VV "JV" 0,5*30,6 15,300

VV "SV" 1,3/2*14,0+1,3*18,1 32,630

VV *fasáda

VV "SZ" 5,65*4,3+20,8*30,6 660,775

VV "odečet otvorů"-4,8*1,5*4*5 -144,000

VV "ostění" 0,2*(4,8+2*1,5)*4*5 31,200

VV "JZ" 30,15*74,7+25,3*2*0,6+(54,0+2*24,5)*0,6 2 344,365

VV "odečet otvorů" -(4,8*1,5*(4+9*6)+3,3*3,6*4+4,2*3,6) -480,240

VV "vstup" -3,25*3,5 -11,375

VV "ostění" 0,2*((4,8+2*1,5)*(4+9*6)+(3,3+2*3,6)*4+4,2+2*3,6) 101,160

VV "JV" 30,15*30,6+25,3*0,6+24,5*3*0,6 981,870

VV
"odečet otvorů" -

(4,8*1,5*(2+3*6)+4,0*1,5*6+2,4*1,2*2+0,6*1,2*2+0,8*2,0)
-188,800

VV

"ostění" 

0,2*((4,8+2*1,5)*(2+3*6)+(4,0+2*1,5)*6+(2,4+2*1,2)*2+(0,6+2*1,2

)*2+0,8+2*2,0)

43,680

VV "SV" 26,45*75,3+21,3*2*0,6+(54,0+2*20,7)*0,6 2 074,485

VV "odečet otvorů" -(4,8*1,5*(3+9*5)+3,3*3,6*6) -416,880

VV "ostění" 0,2*((4,8+2*1,5)*(3+9*5)+(3,3+2*3,6)*6) 87,480

VV *nástavby na střeše

VV 2,5*(2*(9,95+4,0)+9,3+3,42+1,5+0,5+3,75+6,7+6,99+1,6+4,32) 164,950

VV "odpočet otvorů" -(1,2*1,2+2,4*1,2*2+4,8*1,5*2+0,8*1,65*3) -25,560

VV "ostění" 0,2*(1,2*3+(2,4+2*1,2)*2+(4,8+2*1,5)*2+(0,8+2*1,65*3)) 7,900

VV "průvlak" 0,5*2,75*2 2,750

D 997 Přesun sutě 419 259,15

87 K 997013119
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v přes 27 do 30 m s použitím mechanizace
t 351,007 1 380,00 484 389,66 CS ÚRS 2021 02

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle 

s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 27 do 30 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013119

88 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 351,007 280,00 98 281,96 CS ÚRS 2021 02

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, 

na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501

89 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 

1 km přes 1 km
t 3 861,077 14,00 54 055,08 CS ÚRS 2021 02

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, 

na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509

VV *11km

VV 351,007*11 3 861,077

90 K 997013814
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 

odpadu izolací kód odpadu 17 06 04
t 9,469 3 394,00 32 137,79 CS ÚRS 2021 02

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních 

materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013814

VV "střecha izolace" 9,416+0,053 9,469

91 K 997013871

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

kód odpadu  17 09 04

t 232,940 882,00 205 453,08 CS ÚRS 2021 02

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) 

směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 17 09 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013871

VV 351,007 351,007

VV "kov" -82,911 -82,911

VV "asfalt" -25,687 -25,687

Strana 14 z 226

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968072559
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/978036191
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/978036141
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/978015341
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013119
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013814
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013871


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "izolace" -9,469 -9,469

92 K 997013875

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 25,687 844,00 21 679,83 CS ÚRS 2021 02

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) 

asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 

17 03 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013875

VV "plocha před budovou" 25,687 25,687

93 K 997013R01 Poplatek za kovový odpad t 82,911 -5 750,00 -476 738,25

PP Poplatek za kovový odpad 

VV "okna, vrata, dveře " 78,379 78,379

VV "klempíři" 2,931 2,931

VV "zámeč." 1,601 1,601

D 998 Přesun hmot 330 210,97

94 K 998011004 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 24 do 36 m t 470,386 702,00 330 210,97 CS ÚRS 2021 02

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s 

nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná 

dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 24 do 36 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998011004

D PSV Práce a dodávky PSV 17 947 971,94

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 166 438,29

95 K 711112001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena 

nátěrem penetračním
m2 127,700 26,00 3 320,20 CS ÚRS 2021 02

PP
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše 

svislé S nátěrem penetračním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711112001

VV *pod úrovní terénu - ST.03

VV "SZ" 1,0*4,3 4,300

VV "JZ"  1,0*74,7 74,700

VV "JV" 1,0*30,6 30,600

VV "SV" 1,0*18,1 18,100

96 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,043 30 500,00 1 311,50 CS ÚRS 2021 02

PP lak penetrační asfaltový

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/11163150

VV 127,7*0,00034 'Přepočtené koeficientem množství 0,043

97 K 711112011
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena 

suspenzí asfaltovou
m2 127,700 42,00 5 363,40 CS ÚRS 2021 02

PP
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše 

svislé S nátěrem suspensí asfaltovou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711112011

VV *pod úrovní terénu - ST.03

VV "SZ" 1,0*4,3 4,300

VV "JZ"  1,0*74,7 74,700

VV "JV" 1,0*30,6 30,600

VV "SV" 1,0*18,1 18,100

98 M 11163346 suspenze hydroizolační asfaltová t 0,140 28 440,00 3 981,60 CS ÚRS 2021 02

PP suspenze hydroizolační asfaltová

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/11163346

VV 127,7*0,0011 'Přepočtené koeficientem množství 0,140

99 K 711131821 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé m2 127,700 27,50 3 511,75 CS ÚRS 2021 02

PP Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše svislé S

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711131821

VV *stávající izolace soklu pod terénem

VV "SZ" 1,0*4,3 4,300

VV "JZ"  1,0*74,7 74,700

VV "JV" 1,0*30,6 30,600

VV "SV" 1,0*18,1 18,100

100 K 711132101
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho svislé 

AIP nebo tkaninou
m2 127,700 30,50 3 894,85 CS ÚRS 2021 02

PP
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho AIP nebo tkaniny na 

ploše svislé S

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711132101

VV *pod úrovní terénu - ST.03 separační vrstva

VV "SZ" 1,0*4,3 4,300

VV "JZ"  1,0*74,7 74,700

VV "JV" 1,0*30,6 30,600

VV "SV" 1,0*18,1 18,100

101 M 69311172 geotextilie PP s ÚV stabilizací 300g/m2 m2 155,922 28,00 4 365,82 CS ÚRS 2021 02

PP geotextilie PP s ÚV stabilizací 300g/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/69311172

VV 127,7*1,221 'Přepočtené koeficientem množství 155,922

102 K 711142559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 

svislé NAIP
m2 255,400 143,00 36 522,20 CS ÚRS 2021 02

PP Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711142559

VV *pod úrovní terénu - ST.03 2x

VV "SZ" 1,0*4,3*2 8,600

VV "JZ"  1,0*74,7*2 149,400

VV "JV" 1,0*30,6*2 61,200

VV "SV" 1,0*18,1*2 36,200

103 M 62853004

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s 

vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 

jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu

m2 155,922 172,00 26 818,58 CS ÚRS 2021 02

PP

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné 

tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na 

horním povrchu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/62853004

VV *pod úrovní terénu - ST.03

VV "SZ" 1,0*4,3 4,300

VV "JZ"  1,0*74,7 74,700

VV "JV" 1,0*30,6 30,600

VV "SV" 1,0*18,1 18,100

VV 127,7*1,221 'Přepočtené koeficientem množství 155,922

104 M 62855001

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s 

vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo 

jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu

m2 155,922 193,00 30 092,95 CS ÚRS 2021 02

Strana 15 z 226

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013875
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998011004
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711112001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/11163150
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711112011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/11163346
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711131821
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711132101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/69311172
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711142559
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/62853004


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z 

polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním 

posypem na horním povrchu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/62855001

VV *pod úrovní terénu - ST.03

VV "SZ" 1,0*4,3 4,300

VV "JZ"  1,0*74,7 74,700

VV "JV" 1,0*30,6 30,600

VV "SV" 1,0*18,1 18,100

VV 127,7*1,221 'Přepočtené koeficientem množství 155,922

105 K 711161221
Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií s textilií svislá, 

nopek v 4,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm
m2 128,500 217,00 27 884,50 CS ÚRS 2021 02

PP

Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše 

svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní s nakašírovanou filtrační 

textilií výška nopku 4,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711161221

VV *pod úrovní terénu - ST.03

VV "SZ" 1,0*4,3 4,300

VV "JZ"  1,0*75,02 75,020

VV "JV" 1,0*30,92 30,920

VV "SV" 1,0*18,26 18,260

106 K 711161384
Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení 

provětrávací lištou
m 128,500 129,00 16 576,50 CS ÚRS 2021 02

PP
Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní 

ukončení izolace provětrávací lištou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711161384

VV *pod úrovní terénu - ST.03

VV "SZ" 4,3 4,300

VV "JZ"  75,02 75,020

VV "JV" 30,92 30,920

VV "SV" 18,26 18,260

107 K 998711103
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 

plynům v objektech v přes 12 do 60 m
t 2,117 1 320,00 2 794,44 CS ÚRS 2021 02

PP

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 12 do 60 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998711103

D 712 Povlakové krytiny 2 924 069,01

108 K 712361801
Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z fólií 

položených volně
m2 2 439,470 24,00 58 547,28 CS ÚRS 2021 02

PP
Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z fólií položenou volně 

se svařovanými nebo lepenými spoji

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712361801

VV 73,95*29,94-(9,95*4,0+6,7*3,75+4,0*6,2+3,4*9,3+1,6*0,8) 2 091,438

VV "vytažení na atiku" (1,25+0,425)*2*(73,95+29,94) 348,032

109 K 712331801
Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů 

uložených na sucho AIP nebo NAIP
m2 2 439,470 11,00 26 834,17 CS ÚRS 2021 02

PP
Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z pásů uložených na 

sucho AIP nebo NAIP

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712331801

VV *separační geotextilie

VV 2439,47 2 439,470

110 K 712320932
Provedení údržby povlakové krytiny do 10° za horka 

nátěrem asfaltovým
m2 2 091,438 21,00 43 920,20 CS ÚRS 2021 02

PP
Provedení údržby povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely 

za horka nátěrem asfaltovým

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712320932

P

Poznámka k položce:

např. vylití prohlubní rozehřátým asfaltem nebo směsí rozehřátého asfaltu a 

expandovaného kameniva, vyrovnání přířezy celoplošně nataveného 

asfaltového pásu 

VV
"hlavní střecha" 73,95*29,94-

(9,95*4,0+6,7*3,75+4,0*6,2+3,4*9,3+1,6*0,8)
2 091,438

111 M 11163152 lak hydroizolační asfaltový t 4,183 80 420,00 336 396,86 CS ÚRS 2021 02

PP lak hydroizolační asfaltový

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/11163152

VV 2091,438*0,002 'Přepočtené koeficientem množství 4,183

112 K 712363001
Provedení povlakové krytiny střech do 10° termoplastickou 

fólií PVC rozvinutím a natažením v ploše
m2 2 511,687 62,00 155 724,59 CS ÚRS 2021 02

PP
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií termoplastickou 

mPVC (měkčené PVC) rozvinutí a natažení fólie v ploše

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712363001

VV *S.04

VV
"hlavní střecha" 73,81*29,8-

(9,95*4,0+6,7*3,75+4,0*6,2+3,4*9,3+1,6*0,8)
2 076,913

VV
"vytažení na atiku  na výšku 0,5m a shora" 

(0,5+0,585)*2*(73,81+29,8)
224,834

VV "nástavba" 23,0*4,4+1,5*14,3+1,8*5,55+5,35*8,0 175,440

VV

"kolem nástavby" 

0,5*(2*(10,27+4,32)+9,62+4,32+1,6+7,15+7,02+4,07+0,66+1,66+

3,72)

34,500

113 K 712363003
Provedení povlakové krytina střech do 10° spoj 2 pásů fólií 

PVC horkovzdušným navařením
m 1 845,250 16,00 29 524,00 CS ÚRS 2021 02

PP

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií termoplastickou 

mPVC (měkčené PVC) vytvoření spoje dvou pásů fólií horkovzdušným 

navařením

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712363003

VV "hlavní střecha vč. nástavby"  73,81*25 1 845,250

114 M 28343014
fólie hydroizolační střešní mPVC určená ke stabilizaci 

přitížením a do vegetačních střech tl 1,8mm
m2 2 926,115 310,00 907 095,65 CS ÚRS 2021 02

PP
fólie hydroizolační střešní mPVC určená ke stabilizaci přitížením a do 

vegetačních střech tl 1,8mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28343014

VV *S.04

VV
"hlavní střecha" 73,81*29,8-

(9,95*4,0+6,7*3,75+4,0*6,2+3,4*9,3+1,6*0,8)
2 076,913

VV
"vytažení na atiku  na výšku 0,5m a shora" 

(0,5+0,585)*2*(73,81+29,8)
224,834

VV "nástavba" 23,0*4,4+1,5*14,3+1,8*5,55+5,35*8,0 175,440

VV

"kolem nástavby" 

0,5*(2*(10,27+4,32)+9,62+4,32+1,6+7,15+7,02+4,07+0,66+1,66+

3,72)

34,500

VV 2511,687*1,165 'Přepočtené koeficientem množství 2 926,115

115 K 712363624
Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI 

tl přes 240 mm vnitřní pole, budova v přes 18 m
m2 1 976,193 374,00 739 096,18 CS ÚRS 2021 02

Strana 16 z 226

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/62855001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711161221
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711161384
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998711103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712361801
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712331801
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712320932
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/11163152
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712363001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712363003
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28343014


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou 

izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace 

přes 240 mm budovy výšky přes 18 m, kotvené do betonu vnitřní pole

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712363624

VV
"hlavní střecha" 73,81*29,8-

(9,95*4,0+6,7*3,75+4,0*6,2+3,4*9,3+1,6*0,8)
2 076,913

VV "nástavba" 23,0*4,4+1,5*14,3+1,8*5,55+5,35*8,0 175,440

VV *odečet krajních polí

VV "hlavní střecha" -1,0*2*(73,81+29,8) -207,220

VV "nástavba" -1,0*2*(23,0+11,47) -68,940

116 K 712363625
Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI 

tl přes 240 mm krajní pole, budova v přes 18 m
m2 276,160 497,00 137 251,52 CS ÚRS 2021 02

PP

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou 

izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace 

přes 240 mm budovy výšky přes 18 m, kotvené do betonu krajní pole

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712363625

VV "hlavní střecha" 1,0*2*(73,81+29,8) 207,220

VV "nástavba" 1,0*2*(23,0+11,47) 68,940

117 K 712363626
Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI 

tl přes 240 mm rohové pole, budova v přes 18 m
m2 11,000 620,00 6 820,00 CS ÚRS 2021 02

PP

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou 

izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace 

přes 240 mm budovy výšky přes 18 m, kotvené do betonu rohové pole

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712363626

VV "hlavní střecha" 1,0*1,0*4 4,000

VV "nástavba" 1,0*1,0*7 7,000

118 K 712363115
Provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování 

prostupů kruhového průřezu D do 300 mm
kus 40,000 380,00 15 200,00 CS ÚRS 2021 02

PP

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií ostatní činnosti při 

pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů 

střešní rovinou kruhový průřez, průměr do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712363115

VV * kotvící body

VV 22 22,000

VV *střešní vpusť

VV 8 8,000

VV *větrací hlavice

VV 10 10,000

119 M 28342011
manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC uzavřená 

kruhová vnitřní průměr 40-70
kus 22,000 129,00 2 838,00 CS ÚRS 2021 02

PP
manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC uzavřená kruhová vnitřní 

průměr 40-70

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28342011

VV * kotvící body

VV 22 22,000

120 M 28342014
manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC uzavřená 

kruhová vnitřní průměr 120-180
kus 18,000 224,00 4 032,00 CS ÚRS 2021 02

PP
manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC uzavřená kruhová vnitřní 

průměr 120-180

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28342014

VV *střešní vpusť

VV 8 8,000

VV *větrací hlavice

VV 10 10,000

121 K 712363113
Provedení povlakové krytiny střech do 10° překrytí talířové 

hmoždinky pruhem natavené fólie
kus 11 261,765 12,00 135 141,18 CS ÚRS 2021 02

PP

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií ostatní činnosti při 

pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) vodotěsné překrytí 

talířové hmoždinky pruhem fólie natavením plamenem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712363113

VV *S.04 - 5ks/m2

VV
"hlavní střecha" (73,81*29,8-

(9,95*4,0+6,7*3,75+4,0*6,2+3,4*9,3+1,6*0,8))*5
10 384,565

VV "nástavba" (23,0*4,4+1,5*14,3+1,8*5,55+5,35*8,0)*5 877,200

122 K 712363352

Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných 

poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 100 

mm

m 207,220 165,00 34 191,30 CS ÚRS 2021 02

PP
Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt 

pro mPVC vnitřní koutová lišta rš 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712363352

VV *na atice zevnitř

VV "hlavní střecha" 2*(73,81+29,8) 207,220

123 K 712363353

Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných 

poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnější rš 100 

mm

m 175,470 166,00 29 128,02 CS ÚRS 2021 02

PP
Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt 

pro mPVC vnější koutová lišta rš 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712363353

VV * na atice zvenku

VV 2*(56,74+30,995) 175,470

124 K 712363354

Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných 

poplastovaných lišt délky 2 m stěnová lišta vyhnutá rš 70 

mm

m 69,000 148,00 10 212,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt 

pro mPVC stěnová lišta vyhnutá rš 71 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712363354

VV *na stěny střešních nástaveb

VV 2*(10,27+4,32)+9,62+4,32+1,6+7,15+7,02+4,07+0,66+1,66+3,72 69,000

125 K 712363373
Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných 

poplastovaných lišt délky 2 m přítlačná lišta rš 70 mm
m 52,200 114,00 5 950,80 CS ÚRS 2021 02

PP
Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt 

pro mPVC přítlačná lišta rš 70 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712363373

VV "K13" 52,2 52,200

126 K 712363681
Provedení povlakové krytiny mechanicky kotvené prostupy 

do betonu
kus 40,000 157,00 6 280,00 CS ÚRS 2021 02

PP

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou 

izolací ostatní práce mechanické kotvení kruhového prostupu do podkladu z 

betonu nebo pórobetonu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712363681

VV * kotvící body

VV 22 22,000

VV *střešní vpusť

VV 8 8,000

Strana 17 z 226

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712363624
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712363625
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712363626
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712363115
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28342011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28342014
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712363113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712363352
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712363353
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712363354
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712363373
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712363681


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV *větrací hlavice

VV 10 10,000

127 K 712997001 Provedení povlakové krytiny přilepením klínů do asfaltu m 276,220 58,00 16 020,76 CS ÚRS 2021 02

PP Provedení povlakové krytiny střech - ostatní práce přilepení klínů do asfaltu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712997001

VV *koutové náběhové klíny

VV "kolem atiky" 2*(73,81+29,8) 207,220

VV *stěny střešních nástaveb

VV 2*(10,27+4,32)+9,62+4,32+1,6+7,15+7,02+4,07+0,66+1,66+3,72 69,000

128 M 63152005
klín atikový přechodný minerální plochých střech tl 

50x50mm
m 281,744 37,00 10 424,53 CS ÚRS 2021 02

PP klín atikový přechodný minerální plochých střech tl 50x50mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/63152005

VV 276,22*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 281,744

129 K 712391172
Provedení povlakové krytiny střech do 10° ochranné textilní 

vrstvy
m2 2 512,294 63,00 158 274,52 CS ÚRS 2021 02

PP
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní práce provedení 

vrstvy textilní ochranné

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712391172

VV *S.04

VV
"hlavní střecha" 73,81*29,8-

(9,95*4,0+6,7*3,75+4,0*6,2+3,4*9,3+1,6*0,8)
2 076,913

VV "vytažení na atiku, stěny a shora" (0,5+0,585)*2*(73,95+29,94) 225,441

VV "nástavba" 23,0*4,4+1,5*14,3+1,8*5,55+5,35*8,0 175,440

VV

"kolem nástavby" 

0,5*(2*(10,27+4,32)+9,62+4,32+1,6+7,15+7,02+4,07+0,66+1,66+

3,72)

34,500

130 M 69311226
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní 

PES 150g/m2
m2 2 901,700 12,00 34 820,40 CS ÚRS 2021 02

PP geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 150g/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/69311226

VV 2512,294*1,155 'Přepočtené koeficientem množství 2 901,700

131 K 998712104
Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v 

objektech v přes 24 do 36 m
t 13,025 1 562,00 20 345,05 CS ÚRS 2021 02

PP

Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 

do 36 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998712104

D 713 Izolace tepelné 3 491 418,01

132 K 713140823
Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní volně kladené 

z polystyrenu suchého tl přes 100 mm
m2 10,000 24,00 240,00 CS ÚRS 2021 02

PP

Odstranění tepelné izolace střech plochých z rohoží, pásů, dílců, desek, 

bloků nadstřešních izolací volně položených z polystyrenu suchého, tloušťka 

izolace přes 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713140823

VV * kotvící body

VV 0,25*0,25*22 1,375

VV *střešní vpusť

VV 1,0*1,0*8 8,000

VV *větrací hlavice

VV 0,25*0,25*10 0,625

133 K 713141253
Přikotvení tepelné izolace šrouby do betonu pro izolaci tl 

přes 200 do 240 mm
m2 350,880 139,00 48 772,32 CS ÚRS 2021 02

PP

Montáž tepelné izolace střech plochých mechanické přikotvení šrouby včetně 

dodávky šroubů, bez položení tepelné izolace tl. izolace přes 200 do 240 mm 

do betonu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713141253

VV *celková tl.240mm

VV "nástavba" (23,0*4,4+1,5*14,3+1,8*5,55+5,35*8,0)*2 350,880

134 M 28372312
deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením 

λ=0,037 tl 120mm
m2 357,898 298,00 106 653,60 CS ÚRS 2021 02

PP deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 120mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28372312

VV *celková tl.240mm

VV "nástavba" (23,0*4,4+1,5*14,3+1,8*5,55+5,35*8,0)*2 350,880

VV 350,88*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 357,898

135 K 713141263
Přikotvení tepelné izolace šrouby do betonu pro izolaci tl 

přes 240 mm
m2 4 202,876 159,00 668 257,28 CS ÚRS 2021 02

PP

Montáž tepelné izolace střech plochých mechanické přikotvení šrouby včetně 

dodávky šroubů, bez položení tepelné izolace tl. izolace přes 240 mm do 

betonu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713141263

VV *S.04 celková tl.320mm

VV
"hlavní střecha" (73,95*29,94-

(9,95*4,0+6,7*3,75+4,0*6,2+3,4*9,3+1,6*0,8))*2
4 182,876

VV * kotvící body

VV 0,25*0,25*22*2 2,750

VV *střešní vpusť

VV 1,0*1,0*8*2 16,000

VV *větrací hlavice

VV 0,25*0,25*10*2 1,250

136 M 28372319
deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením 

λ=0,037 tl 160mm
m2 4 250,214 397,00 1 687 334,96 CS ÚRS 2021 02

PP deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 160mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28372319

VV *S.04 celková tl.320mm

VV
"hlavní střecha" (73,95*29,94-

(9,95*4,0+6,7*3,75+4,0*6,2+3,4*9,3+1,6*0,8))*2
4 182,876

VV *střešní vpusť - odpočet XPS

VV -1,0*1,0*8*2 -16,000

VV 4166,876*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 4 250,214

137 M 28376425
deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký 

povrch 300kPA tl 160mm
m2 36,720 754,00 27 686,88 CS ÚRS 2021 02

PP
deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA tl 

160mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28376425

VV * kotvící body - doplnění

VV 0,25*0,25*22*2 2,750

VV *střešní vpusť

VV 1,0*1,0*8*2 16,000

VV
*doplnění XPS kolem vpustí na výšku odebraného materiálu pro 

výměnu vpustí až na stropní panel

VV 1,0*1,0*8*2 16,000

VV *větrací hlavice - kolem prostupů

VV 0,25*0,25*10*2 1,250

Strana 18 z 226

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712997001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/63152005
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712391172
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/69311226
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998712104
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713140823
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713141253
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28372312
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713141263
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28372319
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28376425


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 36*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 36,720

138 K 713141336
Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena 

nízkoexpanzní (PUR) pěnou, spádová vrstva
m2 2 091,438 159,00 332 538,64 CS ÚRS 2021 02

PP
Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny v ploše přilepenými 

za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713141336

VV 73,95*29,94-(9,95*4,0+6,7*3,75+4,0*6,2+3,4*9,3+1,6*0,8) 2 091,438

139 M 28376142 klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spád do 5% m3 207,544 2 688,00 557 878,27 CS ÚRS 2021 02

PP klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spád do 5%

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28376142

VV *spádové klíny 50-150mm

VV "hlavní střecha" 2091,438*(0,05+0,15)/2 209,144

VV *odečet XPS kolem střešních vpustí

VV -(0,05+0,15)/2*1,0*1,0*8*2 -1,600

140 M 28376105 klín izolační z XPS spádový m3 1,600 16 500,00 26 400,00 CS ÚRS 2021 02

PP klín izolační z XPS spádový

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28376105

VV * kolem střešních vpustí

VV (0,05+0,15)/2*1,0*1,0*8*2 1,600

141 K 998713104
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 

24 do 36 m
t 24,190 1 474,00 35 656,06 CS ÚRS 2021 02

PP

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 

m do 36 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998713104

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 23 808,42

142 K 721210822 Demontáž vpustí střešních DN 100 kus 8,000 191,00 1 528,00 CS ÚRS 2021 02

PP Demontáž kanalizačního příslušenství střešních vtoků DN 100

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721210822

143 K 721233112
Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy svislý odtok 

DN 110
kus 8,000 2 783,00 22 264,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Střešní vtoky (vpusti) polypropylenové (PP) pro ploché střechy s odtokem 

svislým DN 110

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721233112

144 K 998721104
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v 

přes 24 do 36 m
t 0,017 966,00 16,42 CS ÚRS 2021 02

PP

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 

do 36 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998721104

D 764 Konstrukce klempířské 1 864 323,33

145 K 764002812 Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané m 51,700 80,00 4 136,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině 

skládané

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764002812

146 K 764002841
Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do 

suti
m 424,000 236,00 100 064,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a 

nadezdívek do suti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764002841

VV 212,0*2 424,000

147 K 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti m 746,400 107,00 79 864,80 CS ÚRS 2021 02

PP Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764002851

VV "JV" 0,6*2 1,200

VV "SZ" 1,2*1 1,200

VV "JV" 2,4*3 7,200

VV "SZ" 2,4*1 2,400

VV "JZ" 4,8*(4+9*6) 278,400

VV "JV" 4,8*(2+3*6)+4,0*6 120,000

VV "SZ" 4,8*4*5 96,000

VV "SV" 4,8*(3+9*5+2) 240,000

148 K 764002861 Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti m 264,510 140,00 37 031,40 CS ÚRS 2021 02

PP Demontáž klempířských konstrukcí oplechování říms do suti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764002861

VV 25,0*2+36,2*2+75,3+66,81 264,510

149 K 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m 51,700 103,00 5 325,10 CS ÚRS 2021 02

PP Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764004801

150 K 764004861 Demontáž svodu do suti m 15,000 80,00 1 200,00 CS ÚRS 2021 02

PP Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764004861

VV 5*3,0 15,000

151 K 764111641
Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu s 

povrchovou úpravou do rš 670 mm sklonu do 30°
m2 314,400 1 650,00 518 760,00 CS ÚRS 2021 02

PP

Krytina ze svitků, ze šablon nebo taškových tabulí z pozinkovaného plechu s 

povrchovou úpravou s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné 

drážkováním ze svitků do rš 670 mm, sklon střechy do 30°

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764111641

VV "K15" 166,70 166,700

VV "K16" 72,40 72,400

VV "K17" 42,80 42,800

VV "K18" 32,5 32,500

152 K 764212664
Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou 

úpravou rš 330 mm
m 51,700 387,00 20 007,90 CS ÚRS 2021 02

PP
Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou 

okapu střechy rovné okapovým plechem rš 330 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764212664

VV "K14" 51,7 51,700

153 K 764214608
Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch 

úpravou mechanicky kotvené rš 750 mm
m 212,000 1 144,00 242 528,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s 

povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 750 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764214608

VV "K11" 212,0 212,000

154 K 764214611
Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch 

úpravou mechanicky kotvené rš přes 800 mm
m2 178,080 1 408,00 250 736,64 CS ÚRS 2021 02

PP
Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s 

povrchovou úpravou mechanicky kotvené přes rš 800 mm

Strana 19 z 226

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713141336
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28376142
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28376105
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998713104
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721210822
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721233112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998721104
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764002812
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764002841
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764002851
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764002861
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764004801
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764004861
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764111641
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764212664
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764214608


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764214611

VV "K10" 0,84*212,0 178,080

155 K 764226404
Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Al 

plechu rš 330 mm
m 746,400 476,00 355 286,40 CS ÚRS 2021 02

PP
Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných mechanicky kotvené, 

bez rohů rš 330 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764226404

VV *01

VV "JV" 0,6*2 1,200

VV *05

VV "SZ" 1,2*1 1,200

VV *03 v sestavách

VV "JV" 2,4*3 7,200

VV "SZ" 2,4*1 2,400

VV *02, 03, 04 v sestavách

VV "JZ" 4,8*(4+9*6) 278,400

VV "JV" 4,8*(2+3*6)+4,0*6 120,000

VV "SZ" 4,8*4*5 96,000

VV "SV" 4,8*(3+9*5+2) 240,000

156 K 764226465
Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování rohů parapetů 

rovných z Al plechu rš do 400 mm
kus 322,000 105,00 33 810,00 CS ÚRS 2021 02

PP

Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných celoplošně lepené, bez 

rohů Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu 

do rš 400 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764226465

VV *01

VV "JV" 2*2 4,000

VV *05

VV "SZ" 2*1 2,000

VV *03 v sestavách

VV "JV" 2*3 6,000

VV "SZ" 2*1 2,000

VV *02, 03, 04 v sestavách

VV "JZ" 2*(4+9*6) 116,000

VV "JV" 2*(2+3*6+6) 52,000

VV "SZ" 2*4*5 40,000

VV "SV" 2*(3+9*5+2) 100,000

157 K 764311614
Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz s 

povrchovou úpravou rš 330 mm
m 325,940 345,00 112 449,30 CS ÚRS 2021 02

PP
Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo 

horní rovné, střech s krytinou skládanou mimo prejzovou rš 330 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764311614

VV "JV římsa 1.pp " 25,0 25,000

VV "JZ římsa 1.pp " 66,5 66,500

VV "SV stříška nad rampou 1.np" 54,5 54,500

VV "SV, JZ římsa 6.np" 55,5*2 111,000

VV *nástavby na střeše

VV 2*(10,27+4,32)+9,62+3,72+1,6+0,66+4,07+7,02+7,15+1,6+4,32 68,940

158 K 764312614
Spodní lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z 

Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm
m 75,300 557,00 41 942,10 CS ÚRS 2021 02

PP

Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou spodní s 

formováním do tvaru krytiny rovných, střech s krytinou skládanou mimo 

prejzovou rš 330 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764312614

VV "K12" 67,3+8,0 75,300

159 K 764511602
Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 

330 mm
m 51,700 550,00 28 435,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků 

a čel půlkruhový rš 330 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764511602

VV *K5 čelo - 8ks; hák - 52ks

VV "K4, K5, K6" 51,7 51,700

160 K 764511642
Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s 

povrchovou úpravou 330/100 mm
kus 5,000 613,00 3 065,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků 

a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764511642

VV "K2,K3" 5 5,000

161 K 764518622
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s 

povrchovou úpravou průměru 100 mm
m 15,000 798,00 11 970,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen 

a odskoků kruhový, průměru 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764518622

VV *objímka - 10ks

VV "K1, K7" 5*3,0 15,000

162 K 998764104
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech 

v přes 24 do 36 m
t 6,881 2 574,00 17 711,69 CS ÚRS 2021 02

PP

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 24 do 36 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998764104

D 766 Konstrukce truhlářské 6 091 136,03

163 K 766622115R
Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 pevných v do 1,5 

m s rámem do zdiva
ks 6,000 832,00 4 992,00

PP
Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 pevných do 

zdiva, výšky do 1,5 m

VV *04

VV "800x1500" 6 6,000

164 M 61140044R
okno plastové s fixním zasklením trojsklo přes plochu 1m2 

do v 1,5m
ks 6,000 3 894,00 23 364,00

PP okno plastové s fixním zasklením trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m

P

Poznámka k položce:

plast.šestikomorový profil

teplý rámeček swisspacer

dvoustupňové těsnění

podrobné označení viz tabulka výplní ve stavební části PD

165 K 766622131R
Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 

1,5 m s rámem do zdiva
ks 888,000 988,00 877 344,00

PP
Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých 

do zdiva, výšky do 1,5 m

VV *02

VV "800x1500" 888 888,000

166 M 61140052R
okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 

do v 1,5m
ks 888,000 5 253,00 4 664 664,00

PP okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m

Strana 20 z 226

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764214611
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764226404
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764226465
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764311614
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764312614
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764511602
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764511642
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764518622
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998764104


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

plast.šestikomorový profil

teplý rámeček swisspacer

dvoustupňové těsnění

podrobné označení viz tabulka výplní ve stavební části PD

VV *02

VV "800x1500" 888 888,000

167 K 766622131R.1
Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 

1,5 m s rámem do zdiva
ks 1,000 1 079,00 1 079,00

PP
Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých 

do zdiva, výšky do 1,5 m

VV *05

VV "1200x1200" 1 1,000

168 M 61140052R.1
okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 

do v 1,5m
ks 1,000 6 304,00 6 304,00

PP okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m

P

Poznámka k položce:

plast.šestikomorový profil

teplý rámeček swisspacer

dvoustupňové těsnění

podrobné označení viz tabulka výplní ve stavební části PD

VV *05

VV "1200x1200" 1 1,000

169 K 766622216
Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s 

rámem do zdiva
kus 38,000 823,00 31 274,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu otevíravých 

do zdiva

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766622216

VV *01

VV "600x1200" 2 2,000

VV *03

VV "800x1200" 36 36,000

170 M 61140050R okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo do plochy 1m2 ks 2,000 4 205,00 8 410,00

PP okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo do plochy 1m2

P

Poznámka k položce:

plast.šestikomorový profil

teplý rámeček swisspacer

dvoustupňové těsnění

podrobné označení viz tabulka výplní ve stavební části PD

VV *01

VV "600x1200" 2 2,000

171 M 61140050R.1 okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo do plochy 1m2 ks 36,000 5 807,00 209 052,00

PP okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo do plochy 1m2

P

Poznámka k položce:

plast.šestikomorový profil

teplý rámeček swisspacer

dvoustupňové těsnění

podrobné označení viz tabulka výplní ve stavební části PD

VV *03

VV "800x1200" 36 36,000

172 K 766694111
Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 

30 cm dl do 1,0 m
kus 2,000 178,00 356,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo 

plastových šířky do 300 mm, délky do 1000 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766694111

VV *01

VV "JV" 2 2,000

173 K 766694112
Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 

30 cm dl přes 1,0 do 1,6 m
kus 1,000 238,00 238,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo 

plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766694112

VV *05

VV "SZ" 1 1,000

174 K 766694113
Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 

30 cm dl přes 1,6 do 2,6 m
kus 4,000 324,00 1 296,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo 

plastových šířky do 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766694113

VV *03 v sestavách

VV "JV" 3 3,000

VV "SZ" 1 1,000

175 K 766694115
Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 

30 cm dl přes 3,6 m
kus 154,000 405,00 62 370,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo 

plastových šířky do 300 mm, délky přes 3600 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766694115

VV *02, 03, 04 v sestavách

VV "JZ" 4+9*6 58,000

VV "JV" 2+3*6+6 26,000

VV "SZ" 4*5 20,000

VV "SV" 3+9*5+2 50,000

176 M 61140078 parapet plastový vnitřní – š 200mm, barva bílá m 746,400 182,00 135 844,80 CS ÚRS 2021 02

PP parapet plastový vnitřní – š 200mm, barva bílá

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/61140078

VV *01

VV "JV" 0,6*2 1,200

VV *05

VV "SZ" 1,2*1 1,200

VV *03 v sestavách

VV "JV" 2,4*3 7,200

VV "SZ" 2,4*1 2,400

VV *02, 03, 04 v sestavách

VV "JZ" 4,8*(4+9*6) 278,400

VV "JV" 4,8*(2+3*6)+4,0*6 120,000

VV "SZ" 4,8*4*5 96,000

VV "SV" 4,8*(3+9*5+2) 240,000

177 M 61144019 koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár sada 161,000 36,00 5 796,00 CS ÚRS 2021 02

PP koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/61144019

VV 2+1+4+154 161,000

178 K 998766104
Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 

24 do 36 m
t 42,056 1 397,00 58 752,23 CS ÚRS 2021 02

Strana 21 z 226

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766622216
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766694111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766694112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766694113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766694115
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/61140078
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/61144019


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 24 do 36 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998766104

D 767 Konstrukce zámečnické 2 457 893,17

179 K 767832801
Demontáž venkovních požárních žebříků se ochranným 

košem
m 28,950 1 254,00 36 303,30 CS ÚRS 2021 02

PP Demontáž venkovních požárních žebříků s ochranným košem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767832801

VV "Z1" 28,95 28,950

180 K 767832802
Demontáž venkovních požárních žebříků bez ochranného 

koše
m 5,100 1 025,00 5 227,50 CS ÚRS 2021 02

PP Demontáž venkovních požárních žebříků bez ochranného koše

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767832802

VV "Z2" 5,1 5,100

181 K 767640111
Montáž dveří ocelových vchodových jednokřídlových bez 

nadsvětlíku
kus 4,000 4 389,00 17 556,00 CS ÚRS 2021 02

PP Montáž dveří ocelových vchodových jednokřídlových bez nadsvětlíku

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767640111

VV *20P 1.pp

VV "800x2000" 1 1,000

VV *27P 7.np

VV "800x1650" 1 1,000

VV *28L 7.np

VV "800x1650" 2 2,000

182 M 55341332R
dveře jednokřídlé Al prosklené max rozměru otvoru 2,42m2 

bezpečnostní třídy RC2
ks 1,000 79 000,00 79 000,00

PP
dveře jednokřídlé Al prosklené max rozměru otvoru 2,42m2 bezpečnostní 

třídy RC2

P

Poznámka k položce:

hliníkový profil s přerušeným tepelným mostem

izolační trojsklo

teplý rámeček swisspacer

dvoustupňové těsnění

madlo-madlo

magnetický zámek

křídlo osazeno samozavíračem

podrobné označení viz tabulka výplní ve stavební části PD

VV *20P 1.pp

VV "800x2000" 1 1,000

183 M 55341330R
dveře jednokřídlé Al plné max rozměru otvoru 2,42m2 

bezpečnostní třídy RC2
ks 3,000 70 000,00 210 000,00

PP
dveře jednokřídlé Al plné max rozměru otvoru 2,42m2 bezpečnostní třídy 

RC2

P

Poznámka k položce:

hliníkový profil s přerušeným tepelným mostem

plná výplň PUR

teplý rámeček swisspacer

dvoustupňové těsnění

klika-klika

křídlo osazeno samozavíračem

podrobné označení viz tabulka výplní ve stavební části PD

VV *27P 7.np

VV "800x1650" 1 1,000

VV *28L 7.np

VV "800x1650" 2 2,000

184 K 767640221
Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlových bez 

nadsvětlíku
kus 2,000 7 865,00 15 730,00 CS ÚRS 2021 02

PP Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlové bez nadsvětlíku

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767640221

VV *23P 1.pp

VV "1450x2000" 1 1,000

VV *26P 1.pp

VV "1600x2000" 1 1,000

185 M 55341335R
dveře dvoukřídlé Al prosklené max rozměru otvoru 4,84m2 

bezpečnostní třídy RC2
ks 1,000 107 000,00 107 000,00

PP
dveře dvoukřídlé Al prosklené max rozměru otvoru 4,84m2 bezpečnostní třídy 

RC2

P

Poznámka k položce:

hliníkový profil s přerušeným tepelným mostem

izolační trojsklo

teplý rámeček swisspacer

dvoustupňové těsnění

klika-klika

magnetický zámek

křídlo osazeno samozavíračem

podrobné označení viz tabulka výplní ve stavební části PD

VV *23P 1.pp

VV "1450x2000" 1 1,000

186 M 55341333R
dveře dvoukřídlé Al plné max rozměru otvoru 4,84m2 

bezpečnostní třídy RC2
ks 1,000 117 000,00 117 000,00

PP dveře dvoukřídlé Al plné max rozměru otvoru 4,84m2 bezpečnostní třídy RC2

P

Poznámka k položce:

hliníkový profil s přerušeným tepelným mostem

plná výplň PUR

teplý rámeček swisspacer

dvoustupňové těsnění

klika-klika

magnetický zámek

křídlo osazeno samozavíračem

podrobné označení viz tabulka výplní ve stavební části PD

VV *26P 1.pp

VV "1600x2000" 1 1,000

187 K 767651230
Montáž vrat garážových otvíravých do ocelové zárubně pl 

přes 9 do 13 m2
kus 10,000 2 167,00 21 670,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Montáž vrat garážových nebo průmyslových otvíravých do ocelové zárubně z 

dílů, plochy přes 9 do 13 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767651230

VV *21P - 1.pp

VV "3300x3600" 4 4,000

VV *25P - 1.np

VV "3300x3600" 6 6,000

188 M 553458R00
vrata hliníková dvoukřídlá s nadsvětlíkem izolační trojsklo, 

plná PUR výplň  3300x3600 mm
kus 10,000 85 200,00 852 000,00

PP
vrata hliníková dvoukřídlá s nadsvětlíkem izolační trojsklo, plná PUR výplň  

3300x3600 mm

Strana 22 z 226

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998766104
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767832801
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767832802
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767640111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767640221
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767651230


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

hliníkový profil s přerušeným tepelným mostem

izolační trojsklo, plná PUR výplň

teplý rámeček swisspacer

dvoustupňové těsnění

madlo-madlo

magnetický zámek

křídlo osazeno samozavíračem

VV *21P - 1.pp

VV "3300x3600" 4 4,000

VV *25P - 1.np

VV "3300x3600" 6 6,000

189 K 767651240
Montáž vrat garážových otvíravých do ocelové zárubně pl 

přes 13 m2
kus 1,000 2 772,00 2 772,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Montáž vrat garážových nebo průmyslových otvíravých do ocelové zárubně z 

dílů, plochy přes 13 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767651240

VV *22P

VV "4200x3300" 1 1,000

190 M 553458R01
vrata hliníková tříkřídlá s nadsvětlíkem izolační trojsklo, 

plná PUR výplň 4200x3600 mm
kus 1,000 92 000,00 92 000,00

PP
vrata hliníková tříkřídlá s nadsvětlíkem izolační trojsklo, plná PUR výplň 

4200x3600 mm

P

Poznámka k položce:

hliníkový profil s přerušeným tepelným mostem

izolační trojsklo, plná PUR výplň

teplý rámeček swisspacer

dvoustupňové těsnění

madlo-madlo

magnetický zámek

křídlo osazeno samozavíračem

VV *22P

VV "4200x3300" 1 1,000

191 K 767832101
Montáž venkovních požárních žebříků do zdiva se 

suchovodem
m 28,950 2 607,00 75 472,65 CS ÚRS 2021 02

PP Montáž venkovních požárních žebříků do zdiva se suchovodem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767832101

VV "Z1" 28,95 28,950

192 K 767832102
Montáž venkovních požárních žebříků do zdiva bez 

suchovodu
m 5,100 2 530,00 12 903,00 CS ÚRS 2021 02

PP Montáž venkovních požárních žebříků do zdiva bez suchovodu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767832102

VV "Z2" 5,1 5,100

193 M 55396001 Atyp. zámečnické výrobky vč. pozinkování kg 2 735,650 186,00 508 830,90

PP Atyp. zámečnické výrobky vč. pozinkování

VV "Z1" 2605,50 2 605,500

VV "Z2" 130,15 130,150

194 K 767881141
Montáž bodů záchytného systému do železobetonu 

mechanickými kotvami
kus 22,000 2 101,00 46 222,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Montáž záchytného systému proti pádu bodů samostatných nebo v systému s 

poddajným kotvícím vedením do železobetonu mechanickými kotvami

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767881141

195 M 70921353
kotvicí bod pro betonové konstrukce do předvrtaného 

otvoru v betonu pomocí speciální mechanické kotvy
kus 22,000 1 133,00 24 926,00 CS ÚRS 2021 02

PP
kotvicí bod pro betonové konstrukce do předvrtaného otvoru v betonu pomocí 

speciální mechanické kotvy

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/70921353

P
Poznámka k položce:

dle výběru investora

196 K 767881161
Montáž lana do nástavců v záchytném systému poddajného 

kotvícího vedení
kus 22,000 4 081,00 89 782,00 CS ÚRS 2021 02

PP

Montáž záchytného systému proti pádu nástavců určených k upevnění na 

sloupky nebo body v systému poddajného kotvícího vedení montáž lana 

uchycení lana k nástavcům

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767881161

197 M 31452201
nerezové lano určené pro systémy s požadavkem na 

permanentní kotvicí vedení tl 8mm
m 190,000 246,00 46 740,00 CS ÚRS 2021 02

PP
nerezové lano určené pro systémy s požadavkem na permanentní kotvicí 

vedení tl 8mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/31452201

P
Poznámka k položce:

dle výběru investora

198 M 31452203
koncovka k nerez lanu napínací pro systémy s požadavkem 

na permanentní kotvicí vedení lano tl 8mm
kus 2,000 8 129,00 16 258,00 CS ÚRS 2021 02

PP
koncovka k nerez lanu napínací pro systémy s požadavkem na permanentní 

kotvicí vedení lano tl 8mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/31452203

199 M 31452210
úchytka průběžná k nerez lanu přímá pro systémy s 

požadavkem na permanentní kotvicí vedení lano tl 8mm
kus 21,000 2 299,00 48 279,00 CS ÚRS 2021 02

PP
úchytka průběžná k nerez lanu přímá pro systémy s požadavkem na 

permanentní kotvicí vedení lano tl 8mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/31452210

200 K 953945131
Kotvy mechanické M 12 dl 115 mm pro střední zatížení do 

betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru
kus 176,000 140,00 24 640,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Kotvy mechanické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého 

kamene pro střední zatížení průvlekové, velikost M 12, délka 115 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953945131

VV "Z1" 4*38 152,000

VV "Z2" 4*3*2 24,000

201 K 998767104
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v přes 24 do 36 m
t 4,499 1 685,00 7 580,82 CS ÚRS 2021 02

PP

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 24 do 36 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998767104

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 18 078,48

202 K 784181121
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v 

místnostech v do 3,80 m
m2 265,860 24,00 6 380,64 CS ÚRS 2021 02

PP
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v 

místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784181121

VV * po výměně oken a dvěří, vrat zevnitř budovy

VV *JZ zádveří 1.pp

VV "ostění" 0,2*(2,8+2*2,0+0,9+2*2,0) 2,340

VV *fasáda  - ostění

VV "SZ" 0,2*(4,8+2*1,5)*4*5 31,200

Strana 23 z 226

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767651240
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767832101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767832102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767881141
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/70921353
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767881161
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/31452201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/31452203
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/31452210
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953945131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998767104
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784181121


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "JZ" 0,2*((4,8+2*1,5)*(4+9*6)+(3,3+2*3,6)*4+4,2+2*3,6) 101,160

VV

"JV" 

0,2*((4,8+2*1,5)*(2+3*6)+(4,0+2*1,5)*6+(2,4+2*1,2)*2+(0,6+2*1,2

)*2+0,8+2*2,0)

43,680

VV "SV" 0,2*((4,8+2*1,5)*(3+9*5)+(3,3+2*3,6)*6) 87,480

203 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 

otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m
m2 265,860 44,00 11 697,84 CS ÚRS 2021 02

PP
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za 

sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784221101

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 910 807,20

204 K 786626111
Montáž lamelové žaluzie vnitřní nebo do oken dvojitých 

dřevěných
m2 1 072,800 189,00 202 759,20 CS ÚRS 2021 02

PP
Montáž zastiňujících žaluzií lamelových vnitřních nebo do oken dvojitých 

dřevěných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/786626111

VV *02

VV "800x1500" 888*0,8*1,5 1 065,600

VV *04

VV "800x1500" 6*0,8*1,5 7,200

205 M 55346200 žaluzie horizontální interiérové m2 1 072,800 660,00 708 048,00 CS ÚRS 2021 02

PP žaluzie horizontální interiérové

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55346200

P
Poznámka k položce:

žaluzie vnitřní hliníková s vodícími lanky na rámu okna

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 32 980,00
206 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 20,000 410,00 8 200,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební 

dělník

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/HZS1292

VV
* odstranění a znovuupevnění prvků na fasádě v souvislosti se 

zateplením

VV 20,0 20,000

207 K HZS2231 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 30,000 540,00 16 200,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací 

elektrikář

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/HZS2231

VV * uložení kabelů satelitních antén pod zateplení

VV 30,0 30,000

208 K HZS3212
Hodinová zúčtovací sazba montér vzduchotechniky a 

chlazení odborný
hod 15,000 572,00 8 580,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních 

objektech montér vzduchotechniky odborný

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/HZS3212

VV *demontáž stáv. VZT jednotek a jejich zpětné osazení

VV 15 15,000

Strana 24 z 226

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784221101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/786626111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55346200
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/HZS1292
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/HZS2231
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/HZS3212


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 31.01.2022

Zadavatel: IČ: 67779999

Zařízení služeb pro MV p.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: 27507629

DIČ: CZ27507629

Projektant: IČ: 15725138

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 335 480,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 335 480,00 21,00% 490 450,80

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 825 930,80

Úspory energie skladového areálu MV ČR Svojšice

SO 01 - Objekt č.01 - sklad st.p.č. 264

D.1.4.1 - Elektroinstalace, obj.č.1 - svítidla 

ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast - vedoucí společník 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 

cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní 

příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou 

neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 25 z 226



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 31.01.2022

Zadavatel: Zařízení služeb pro MV p.o. Projektant:

Uchazeč: ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast - vedoucí společník Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 2 335 480,00

PSV - Práce a dodávky PSV 1 953 250,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 1 953 250,00

      D2 - SO01 1 953 250,00

M - Práce a dodávky M 382 230,00

    21-M - Elektromontáže 382 230,00

Úspory energie skladového areálu MV ČR Svojšice

SO 01 - Objekt č.01 - sklad st.p.č. 264

D.1.4.1 - Elektroinstalace, obj.č.1 - svítidla 

Strana 26 z 226



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 31.01.2022

Zadavatel: Zařízení služeb pro MV p.o. Projektant:

Uchazeč: ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast - vedoucí společník Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 335 480,00

D PSV Práce a dodávky PSV 1 953 250,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 1 953 250,00

D D2 SO01 1 953 250,00

1 K Pol1 Svítidlo skladové LED 36W ks 1 251,000 1 155,00 1 444 905,00

PP Svítidlo skladové LED 36W

P
Poznámka k položce:

Svítidlo

2 K Pol2 Svítidlo skladové LED 65W ks 6,000 1 588,00 9 528,00

PP Svítidlo skladové LED 65W

P
Poznámka k položce:

Svítidlo

3 K Pol3 Svítidlo kancelářské LED 60W ks 44,000 2 061,00 90 684,00

PP Svítidlo kancelářské LED 60W

P
Poznámka k položce:

Svítidlo

4 K Pol4 Svítidlo kruhové přisazené LED 32W ks 64,000 1 347,00 86 208,00

PP Svítidlo kruhové přisazené LED 32W

P
Poznámka k položce:

Svítidlo

5 K Pol5 Svítidlo skladové LED 80W ks 5,000 1 775,00 8 875,00

PP Svítidlo skladové LED 80W

P
Poznámka k položce:

Svítidlo

6 K Pol6 Odbočná krabice ks 350,000 23,00 8 050,00

PP Odbočná krabice

P
Poznámka k položce:

Krabice

7 K Pol7 CYKY-J 3x1,5 m 5 000,000 50,00 250 000,00

PP CYKY-J 3x1,5

P
Poznámka k položce:

kabel

8 M Pol8 Montažní material ks 1,000 55 000,00 55 000,00

PP Montažní material

P
Poznámka k položce:

material

D M Práce a dodávky M 382 230,00

D 21-M Elektromontáže 382 230,00

9 K 218203403
Demontáž svítidlo výbojkové průmyslové nebo venkovní 

stropní přisazené 1 zdroj s krytem
kus 1 370,000 279,00 382 230,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Demontáž svítidel výbojkových s odpojením vodičů průmyslových nebo 

venkovních stropních přisazených 1 zdroj s krytem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/218203403

VV " stávajících svítidel " 1251+6+44+64+5 1 370,000

D.1.4.1 - Elektroinstalace, obj.č.1 - svítidla 

Úspory energie skladového areálu MV ČR Svojšice

SO 01 - Objekt č.01 - sklad st.p.č. 264

Strana 27 z 226

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/218203403


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 31.01.2022

Zadavatel: IČ: 67779999

Zařízení služeb pro MV p.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: 27507629

DIČ: CZ27507629

Projektant: IČ: 15725138

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 752 371,25

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 752 371,25 21,00% 367 997,96

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 120 369,21

Úspory energie skladového areálu MV ČR Svojšice

SO 01 - Objekt č.01 - sklad st.p.č. 264

D.1.4.2 - Hromosvod, obj.č.1 - sklad st.p.č.264

ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast - vedoucí společník 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 

cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní 

příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou 

neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 28 z 226



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 31.01.2022

Zadavatel: Zařízení služeb pro MV p.o. Projektant:

Uchazeč: ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast - vedoucí společník Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 752 371,25

PSV - Práce a dodávky PSV 1 604 648,44

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 1 604 648,44

      D1 - Materiál elektromontážní 1 257 129,00

      D2 - Elektromontáže 276 108,00

      D3 - Demontáže 56 512,00

      D4 - Zemní práce 12 259,44

      D5 - Ostatní náklady 2 640,00

OST - Ostatní 147 722,81

Úspory energie skladového areálu MV ČR Svojšice

SO 01 - Objekt č.01 - sklad st.p.č. 264

D.1.4.2 - Hromosvod, obj.č.1 - sklad st.p.č.264

Strana 29 z 226



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 31.01.2022

Zadavatel: Zařízení služeb pro MV p.o. Projektant:

Uchazeč: ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast - vedoucí společník Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 752 371,25

D PSV Práce a dodávky PSV 1 604 648,44

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 1 604 648,44

D D1 Materiál elektromontážní 1 257 129,00

1 M 000298515 4-ramen.stojan r=1,45m, 2,4mx2,4m, nerez ks 5,000 24 100,00 120 500,00

PP 4-ramen.stojan r=1,45m, 2,4mx2,4m, nerez

2 M 000298526 Sada závit.tyčí pro 4-ramen.stojan až 3 sada 5,000 3 168,00 15 840,00

PP Sada závit.tyčí pro 4-ramen.stojan až 3

3 M 000298114 Betonový podstavec 17kg D337mm s madlem ks 60,000 271,00 16 260,00

PP Betonový podstavec 17kg D337mm s madlem

4 M 000298117 Podložka plast D370mm černá pro beton.podstavec ks 20,000 113,00 2 260,00

PP Podložka plast D370mm černá pro beton.podstavec

5 M 000298496
Podpůr.tr.D50mm L4700mm GFK/Al s jímací tyčí 

Rd22/16/10 2,5m
sada 6,000 8 932,00 53 592,00

PP Podpůr.tr.D50mm L4700mm GFK/Al s jímací tyčí Rd22/16/10 2,5m

6 M 000298486 Sada připoj.prvků pro vodič D23mm vně trubky sada 8,000 1 518,00 12 144,00

PP Sada připoj.prvků pro vodič D23mm vně trubky

7 M 000298488 Sada pro upevnění vodiče D23mm k podp.trubce sada 8,000 2 420,00 19 360,00

PP Sada pro upevnění vodiče D23mm k podp.trubce

8 M 000298124
Držák podp.tr.na stěnu s nastavit.délkou 700-

1300mm,nerez
ks 2,000 3 520,00 7 040,00

PP Držák podp.tr.na stěnu s nastavit.délkou 700-1300mm,nerez

9 M 000298495
Podpůr.tr.D50mm L3200mm GFK/Al s jímací tyčí 

Rd22/16/10 2,5m
sada 2,000 8 950,00 17 900,00

PP Podpůr.tr.D50mm L3200mm GFK/Al s jímací tyčí Rd22/16/10 2,5m

10 M 000298533 Distanční držák L1000mm pro podpůr.tr.na antén.stožár ks 4,000 6 501,00 26 004,00

PP Distanční držák L1000mm pro podpůr.tr.na antén.stožár

11 M 000298543
Držák vedení 20-23mm s upín.páskem,nastavit.rozsah 

nerez
ks 30,000 337,00 10 110,00

PP Držák vedení 20-23mm s upín.páskem,nastavit.rozsah nerez

12 M 000297456 Držák vodiče Rd8mm s ks 16,000 68,00 1 088,00

PP Držák vodiče Rd8mm s

13 M 000298478
Vodič D23mm šedý ekvivalent.dostateč.vzdál.pro vzduch 

75cm
m 800,000 941,00 752 800,00

PP Vodič D23mm šedý ekvivalent.dostateč.vzdál.pro vzduch 75cm

14 M 000297204 Podpěra vedení pro ploché střechy Beton ks 360,000 42,00 15 120,00

PP Podpěra vedení pro ploché střechy Beton

15 M 000298535 Adaptér pro vodič D23mm do beton.podpěry ks 240,000 30,00 7 200,00

PP Adaptér pro vodič D23mm do beton.podpěry

16 M 000298425
Podpěra pro vodič D20-23mm se závitem na stěnu pod 

zateplení
ks 420,000 115,00 48 300,00

PP Podpěra pro vodič D20-23mm se závitem na stěnu pod zateplení

17 M 000298365 Krabice pro ZS pro zateplovací systém ks 15,000 1 050,00 15 750,00

PP Krabice pro ZS pro zateplovací systém

18 M 000297723 Zkušební svorka Rd10mm nerez ks 15,000 97,00 1 455,00

PP Zkušební svorka Rd10mm nerez

19 M 000297047 Drát 10mm nerez (V4A) nad 2%molybdenu m 40,000 514,00 20 560,00

PP Drát 10mm nerez (V4A) nad 2%molybdenu

20 M 000298425.1 Podpěra pro vodič Rd10mm na stěnu s natlouk.hmož. ks 100,000 36,00 3 600,00

PP Podpěra pro vodič Rd10mm na stěnu s natlouk.hmož.

21 M 000297853 kříž svorka nerez pro pr7-10/7-10mm ks 50,000 342,00 17 100,00

PP kříž svorka nerez pro pr7-10/7-10mm

22 M 000297011 Drát 8/11mm Al měkký bezhalogen umělohmot.izolace m 60,000 103,00 6 180,00

PP Drát 8/11mm Al měkký bezhalogen umělohmot.izolace

23 M 000297003 Drát 8mm AlMgSi měkký m 410,000 69,00 28 290,00

PP Drát 8mm AlMgSi měkký

24 M 000297361
Podpěra vedení Rd7-10mm nerez připevnění za 

oplech.atiky
ks 220,000 124,00 27 280,00

PP Podpěra vedení Rd7-10mm nerez připevnění za oplech.atiky

25 M 000297439 Podpěra vedení Rd7-10mm na stěnu nerez ks 9,000 152,00 1 368,00

PP Podpěra vedení Rd7-10mm na stěnu nerez

26 M 000297973 Okapová svorka nerez pro vodič Rd7-10mm ks 6,000 116,00 696,00

PP Okapová svorka nerez pro vodič Rd7-10mm

27 M 000297744 Svorka univerz.spojovací nerez pro pr8-10mm ks 27,000 106,00 2 862,00

PP Svorka univerz.spojovací nerez pro pr8-10mm

28 M 000298929
napínací hlava pro pásek 25x03mm vč.připojení 1xRd10,2x 

Rd6-8mm
ks 10,000 132,00 1 320,00

PP napínací hlava pro pásek 25x03mm vč.připojení 1xRd10,2x Rd6-8mm

29 M 000298926 napínací pásek nerez 25x03mm L100m ks 1,000 3 850,00 3 850,00

PP napínací pásek nerez 25x03mm L100m

30 M 000295011 vedení FeZn pr.10mm(0,63kg/m) m 50,000 26,00 1 300,00

PP vedení FeZn pr.10mm(0,63kg/m)

D D2 Elektromontáže 276 108,00

31 K 210020681 ocelová nosná konstrukce jen MONTÁŽ BEZ MATERIÁLU kg 420,000 20,00 8 400,00

PP ocelová nosná konstrukce jen MONTÁŽ BEZ MATERIÁLU

D.1.4.2 - Hromosvod, obj.č.1 - sklad st.p.č.264

Úspory energie skladového areálu MV ČR Svojšice

SO 01 - Objekt č.01 - sklad st.p.č. 264

Strana 30 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

32 K 210220241 jímací stožár do 6m ks 6,000 941,00 5 646,00

PP jímací stožár do 6m

33 K 210100272 ukončení kabelu smršťovací trubicí do 1x120 ks 16,000 242,00 3 872,00

PP ukončení kabelu smršťovací trubicí do 1x120

34 K 210020681 ocelová nosná konstrukce jen MONTÁŽ BEZ MATERIÁLU kg 7,200 20,00 144,00

PP ocelová nosná konstrukce jen MONTÁŽ BEZ MATERIÁLU

35 K 210220241 jímací stožár do 6m ks 2,000 941,00 1 882,00

PP jímací stožár do 6m

36 K 210020681 ocelová nosná konstrukce jen MONTÁŽ BEZ MATERIÁLU kg 58,400 20,00 1 168,00

PP ocelová nosná konstrukce jen MONTÁŽ BEZ MATERIÁLU

37 K 210220321 svorka na potrubí vč.pásku ks 30,000 116,00 3 480,00

PP svorka na potrubí vč.pásku

38 K 210220321 svorka na potrubí vč.pásku ks 16,000 116,00 1 856,00

PP svorka na potrubí vč.pásku

39 K 210220101 svod vč.podpěr drát do pr.10mm m 1 060,000 166,00 175 960,00

PP svod vč.podpěr drát do pr.10mm

40 K 210010315 skříň rozvodná bez svorkovnice a zapojení ks 15,000 202,00 3 030,00

PP skříň rozvodná bez svorkovnice a zapojení

41 K 210220301 svorka hromosvodová do 2 šroubů ks 15,000 110,00 1 650,00

PP svorka hromosvodová do 2 šroubů

42 K 210220101 svod vč.podpěr drát do pr.10mm m 40,000 218,00 8 720,00

PP svod vč.podpěr drát do pr.10mm

43 K 210220302 svorka hromosvodová do 4 šroubů ks 50,000 155,00 7 750,00

PP svorka hromosvodová do 4 šroubů

44 K 210220101 svod vč.podpěr drát do pr.10mm m 60,000 218,00 13 080,00

PP svod vč.podpěr drát do pr.10mm

45 K 210220002 uzemňov.vedení na povrchu úplná mtž FeZn pr.10mm m 410,000 78,00 31 980,00

PP uzemňov.vedení na povrchu úplná mtž FeZn pr.10mm

46 K 210220301 svorka hromosvodová do 2 šroubů ks 6,000 110,00 660,00

PP svorka hromosvodová do 2 šroubů

47 K 210220301 svorka hromosvodová do 2 šroubů ks 27,000 110,00 2 970,00

PP svorka hromosvodová do 2 šroubů

48 K 210220321 svorka na potrubí vč.pásku ks 10,000 116,00 1 160,00

PP svorka na potrubí vč.pásku

49 K 210220022 uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn pr.8-10mm m 50,000 54,00 2 700,00

PP uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn pr.8-10mm

D D3 Demontáže 56 512,00

50 K 210220101.1 svod vč.podpěr drát do pr.10mm               /dmtž m 160,000 109,00 17 440,00

PP svod vč.podpěr drát do pr.10mm /dmtž

51 K 210220002.1 uzemňov.vedení na povrchu úplná mtž FeZn pr. /dmtž m 490,000 39,00 19 110,00

PP uzemňov.vedení na povrchu úplná mtž FeZn pr. /dmtž

52 K 210220381 ochranná lišta svodu délka 2m                /dmtž ks 6,000 62,00 372,00

PP ochranná lišta svodu délka 2m /dmtž

53 K 210220221 jímací tyč do 3m montáž na konstrukci        /dmtž ks 20,000 292,00 5 840,00

PP jímací tyč do 3m montáž na konstrukci /dmtž

54 K 210220301.1 svorka hromosvodová do 2 šroubů              /dmtž ks 250,000 55,00 13 750,00

PP svorka hromosvodová do 2 šroubů /dmtž

D D4 Zemní práce 12 259,44

55 K 460200133 výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 50cm tz.3/ko1.0 m 47,000 82,00 3 854,00

PP výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 50cm tz.3/ko1.0

56 K 460560133 zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 50cm tz.3 m 47,000 31,00 1 457,00

PP zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 50cm tz.3

57 K 460620013 provizorní úprava terénu třída zeminy 3 m2 16,450 43,00 707,35

PP provizorní úprava terénu třída zeminy 3

58 K 460200133 výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 50cm tz.3/ko1.0 m 3,000 82,00 246,00

PP výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 50cm tz.3/ko1.0

59 K 460030032 vytrhání velké dlažby v písku, spáry zalité m2 1,050 145,00 152,25

PP vytrhání velké dlažby v písku, spáry zalité

60 K 460560133 zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 50cm tz.3 m 3,000 31,00 93,00

PP zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 50cm tz.3

61 K 460600001 odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku m3 0,160 877,00 140,32

PP odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku

62 K 460650051 dlažba velká pokládka bez materiálu m2 1,050 674,00 707,70

PP dlažba velká pokládka bez materiálu

63 K 460200133 výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 50cm tz.3/ko1.0 m 2,000 82,00 164,00

PP výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 50cm tz.3/ko1.0

64 K 460030071 bourání živičných povrchů 3-5cm m2 0,700 102,00 71,40

PP bourání živičných povrchů 3-5cm

65 K 460030082 řezání spáry v betonu do 10cm m 4,000 431,00 1 724,00

PP řezání spáry v betonu do 10cm

66 K 460080103 bourání betonu tl.10cm m2 0,700 397,00 277,90

PP bourání betonu tl.10cm

67 K 460560133 zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 50cm tz.3 m 2,000 31,00 62,00

PP zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 50cm tz.3

68 K 460600001 odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku m3 0,110 877,00 96,47

PP odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku

69 K 460650022 betonová vozovka vrstva 10cm vč.materiálu m2 0,700 435,00 304,50

PP betonová vozovka vrstva 10cm vč.materiálu

70 K 460650046 litý asfalt tl.4cm vč.materiálu m2 0,700 662,00 463,40

PP litý asfalt tl.4cm vč.materiálu

71 K 460200133 výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 50cm tz.3/ko1.0 m 1,000 82,00 82,00

PP výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 50cm tz.3/ko1.0

72 K 460030083 řezání spáry v betonu do 15cm m 2,000 574,00 1 148,00

PP řezání spáry v betonu do 15cm

73 K 460080104 bourání betonu tl.15cm m2 0,350 592,00 207,20

PP bourání betonu tl.15cm

74 K 460560133 zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 50cm tz.3 m 1,000 31,00 31,00

Strana 31 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 50cm tz.3

75 K 460600001 odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku m3 0,050 877,00 43,85

PP odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku

76 K 460650023 betonová vozovka vrstva 15cm vč.materiálu m2 0,350 646,00 226,10

PP betonová vozovka vrstva 15cm vč.materiálu

D D5 Ostatní náklady 2 640,00

77 K 219001213 vybour.otvoru ve zdi/cihla/ do pr.60mm/tl.do 0,45m ks 15,000 176,00 2 640,00

PP vybour.otvoru ve zdi/cihla/ do pr.60mm/tl.do 0,45m

D OST Ostatní 147 722,81
78 K Pol43.1 Prořez - 5% % 0,050 989 632,00 49 481,60

PP Prořez - 5% 

79 K Pol44.1 Materiál podružný - 3% % 0,030 1 424 581,00 42 737,43

PP Materiál podružný - 3% 

80 K Pol40.1 PPV pro elektromontáže 2% % 0,020 1 909 020,00 38 180,40

PP PPV pro elektromontáže 2% 

81 K Pol40.2 PPV pro zemní práce 1% % 0,010 12 338,00 123,38

PP PPV pro zemní práce 1% 

82 K 044002000 Revize kpl 1,000 17 200,00 17 200,00 CS ÚRS 2021 02

PP Revize

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/044002000

Strana 32 z 226

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/044002000


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 31.01.2022

Zadavatel: IČ: 67779999

Zařízení služeb pro MV p.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: 27507629

DIČ: CZ27507629

Projektant: IČ: 15725138

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 8 552 918,10

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 8 552 918,10 21,00% 1 796 112,80

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 10 349 030,90

Úspory energie skladového areálu MV ČR Svojšice

SO 02 - Objekt č.6 - administrativní budova a ubytování,st.p.č.260

D.1.1 - Objekt č. 06 administrativní budova, st.p.č.260 - stavební část

ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast - vedoucí společník 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 

cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní 

příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou 

neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 33 z 226



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 31.01.2022

Zadavatel: Zařízení služeb pro MV p.o. Projektant:

Uchazeč: ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast - vedoucí společník Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 8 552 918,10

HSV - Práce a dodávky HSV 4 524 236,18

    1 - Zemní práce 208 229,89

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 230 587,52

    4 - Vodorovné konstrukce 121 149,64

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 171 856,75

      61 - Úprava povrchů vnitřních 45 187,13

      62 - Úprava povrchů vnějších 2 971 256,22

      63 - Podlahy a podlahové konstrukce 155 413,40

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 383 892,72

      94 - Lešení a stavební výtahy 227 205,52

      95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 55 337,15

      96 - Bourání konstrukcí 37 730,50

      97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 63 619,55

    997 - Přesun sutě 262 055,76

    998 - Přesun hmot 146 463,90

PSV - Práce a dodávky PSV 4 018 861,92

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 147 566,31

    712 - Povlakové krytiny 786 321,29

    713 - Izolace tepelné 1 258 405,31

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 6 574,65

    751 - Vzduchotechnika 656,00

    764 - Konstrukce klempířské 404 171,57

    766 - Konstrukce truhlářské 323 292,19

    767 - Konstrukce zámečnické 1 034 120,52

    771 - Podlahy z dlaždic 24 653,95

    783 - Dokončovací práce - nátěry 29 851,43

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 3 248,70

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 9 820,00

Úspory energie skladového areálu MV ČR Svojšice

SO 02 - Objekt č.6 - administrativní budova a ubytování,st.p.č.260

D.1.1 - Objekt č. 06 administrativní budova, st.p.č.260 - stavební část

Strana 34 z 226



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 31.01.2022

Zadavatel: Zařízení služeb pro MV p.o. Projektant:

Uchazeč: ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast - vedoucí společník Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 8 552 918,10

D HSV Práce a dodávky HSV 4 524 236,18

D 1 Zemní práce 208 229,89

1 K 113106132
Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic 

komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2
m2 51,160 25,00 1 279,00 CS ÚRS 2021 02

PP

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na 

vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem 

z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 

50 m2 z betonových, kameninových nebo dlaždic, desek nebo tvarovek

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113106132

VV *okap.chodník

VV 0,5*(9,1+15,0+24,5+8,0+15,5+6,0) 39,050

VV "SV,SZ plocha před budovou" (1,2-0,5)*(3,1+1,0+3,6+9,6) 12,110

2 K 113107312
Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 100 do 

200 mm strojně pl do 50 m2
m2 75,375 45,00 3 391,88 CS ÚRS 2021 02

PP

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107312

VV *okap.chodník

VV 0,5*(9,1+15,0+24,5+8,0+15,5+6,0) 39,050

VV "JZ pod schody,SZ bet.chodník" 1,2*8,4+0,5*(19,6+3,2+1,67+3,8) 24,215

VV "SV,SZ plocha před budovou" (1,2-0,5)*(3,1+1,0+3,6+9,6) 12,110

3 K 113107332
Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 

mm strojně pl do 50 m2
m2 24,215 410,00 9 928,15 CS ÚRS 2021 02

PP

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107332

VV *tl.200mm

VV "JZ pod schody,SZ bet.chodník" 1,2*8,4+0,5*(19,6+3,2+1,67+3,8) 24,215

4 K 121112003 Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně m2 13,285 190,00 2 524,15 CS ÚRS 2021 02

PP Sejmutí ornice ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/121112003

VV *odkop pro zateplení soklu pod terénem ST.03

VV "JZ" 1,0*(7,87+13,3) 21,170

VV "SZ bez vstup.schodů" 1,0*(9,0+3,8)+0,5*1,0*19,0 22,300

VV "SV bez vstup.schodů" 1,0*(13,6+1,12+3,2) 17,920

VV "JV" 1,0*40,52 40,520

VV *odečet zpevněných ploch

VV *okap.chodník

VV -0,5*(9,1+15,0+24,5+8,0+15,5+6,0) -39,050

VV
"JZ pod schody,SZ bet.chodník" -

(1,2*8,4+0,5*(19,6+3,2+1,67+3,8))
-24,215

VV "SV,SZ plocha před budovou" -((1,2-0,5)*(3,1+1,0+3,6+9,6)) -12,110

VV "JV betonový žlab " -26,5*0,5 -13,250

5 K 122211101
Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, 

skupiny 3 ručně
m3 67,410 1 085,00 73 139,85 CS ÚRS 2021 02

PP
Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/122211101

VV *pro zateplení soklu pod terénem ST.03

VV "JZ" (1,2+0,6)/2*1,0*(7,87+13,3) 19,053

VV "SZ bez vstup.schodů" (1,2+0,6)/2*1,0*(9,0+3,8)+0,5*1,0*19,0 21,020

VV "SV bez vstup.schodů" (1,2+0,6)/2*1,0*(13,6+1,12+3,2) 16,128

VV "JV" (1,2+0,6)/2*1,0*40,52 36,468

VV *odečet vybouraných hmot

VV *okap.chodník

VV -0,5*(9,1+15,0+24,5+8,0+15,5+6,0)*0,2 -7,810

VV
"JZ pod schody,SZ bet.chodník" -

(1,2*8,4+0,5*(19,6+3,2+1,67+3,8)*0,35)
-15,027

VV "SV,SZ plocha před budovou" -((1,2-0,5)*(3,1+1,0+3,6+9,6))*0,2 -2,422

6 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3
m3 67,410 298,00 20 088,18 CS ÚRS 2021 02

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 

do 10 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751117

7 K 162751119

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 

10000 m

m3 134,820 22,00 2 966,04 CS ÚRS 2021 02

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751119

VV *12km

VV 67,41*2 134,820

8 K 171251101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně m3 67,410 87,00 5 864,67 CS ÚRS 2021 02

D.1.1 - Objekt č. 06 administrativní budova, st.p.č.260 - stavební část

Úspory energie skladového areálu MV ČR Svojšice

SO 02 - Objekt č.6 - administrativní budova a ubytování,st.p.č.260

Strana 35 z 226

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113106132
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107312
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107332
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/121112003
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/122211101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751117
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751119


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s 

hrubým urovnáním nezhutněných jakékoliv třídy těžitelnosti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251101

9 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce 

(skládkovné) kód odpadu 17 05 04
t 121,338 323,00 39 192,17 CS ÚRS 2021 02

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) 

zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201231

VV 67,41*1,8 121,338

10 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 

zhutněním
m3 49,585 158,00 7 834,43 CS ÚRS 2021 02

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách 

se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174151101

VV *po stavebních úpravách

VV "JZ" (1,04+0,44)/2*1,0*(7,87+13,3) 15,666

VV "SZ bez vstup.schodů" (1,04+0,44)/2*1,0*(9,0+3,8)+0,34*1,0*19,0 15,932

VV "SV bez vstup.schodů" (1,04+0,44)/2*1,0*(13,6+1,12+3,2) 13,261

VV "JV" (1,04+0,44)/2*1,0*40,52 29,985

VV *odečet nových ploch

VV *okap.chodník

VV -0,5*(9,1+15,0+24,5+8,0+15,5+6,0)*0,2 -7,810

VV
"JZ pod schody,SZ bet.chodník" -

(1,2*8,4+0,5*(19,6+3,2+1,67+3,8)*0,35)
-15,027

VV "SV,SZ plocha před budovou" -((1,2-0,5)*(3,1+1,0+3,6+9,6))*0,2 -2,422

11 M 58337344 štěrkopísek frakce 0/32 t 92,909 410,00 38 092,69 CS ÚRS 2021 02

PP štěrkopísek frakce 0/32

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/58337344

VV 49,585*1,67*1,02*1,1 92,909

12 K 162251101
Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny 

třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3
m3 2,657 42,00 111,59 CS ÚRS 2021 02

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost do 20 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162251101

VV " ornice pro úpravu terénu zpět " 13,285*0,2 2,657

13 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 

do 100 m3
m3 2,657 166,00 441,06 CS ÚRS 2021 02

PP
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně 

nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151101

VV " ornice pro úpravu terénu zpět " 13,285*0,2 2,657

14 K 181311103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve 

svahu do 1:5 ručně
m2 13,285 229,00 3 042,27 CS ÚRS 2021 02

PP
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně 

při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181311103

VV " zpětná úprava terénu " 13,285 13,285

15 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v 

rovině a ve svahu do 1:5
m2 13,285 23,00 305,56 CS ÚRS 2021 02

PP
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem 

včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181411131

16 M 00572410 osivo směs travní parková kg 0,266 106,00 28,20 CS ÚRS 2021 02

PP osivo směs travní parková

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/00572410

VV 13,285*0,02 'Přepočtené koeficientem množství 0,266

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 230 587,52

17 K 310238211
Zazdívka otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu 

nadzákladovém cihlami pálenými na MVC
m3 0,284 6 237,00 1 771,31 CS ÚRS 2021 02

PP
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 

m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/310238211

VV *snížení výšky okna

VV "SZ" 0,45*2,1*0,3 0,284

18 K 311272227
Zdivo z pórobetonových tvárnic na pero a drážku přes P2 do 

P4 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 300 m
m2 32,530 1 573,00 51 169,69 CS ÚRS 2021 02

PP

Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 300 mm 

pevnost tvárnic přes P2 do P4, objemová hmotnost do 450 kg/m3 na pero a 

drážku

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/311272227

VV *atika

VV 0,25*(2*(13,0+24,9)+7,41+18,45+13,3+15,16) 32,530

19 K 319201321 Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou m2 282,140 425,00 119 909,50 CS ÚRS 2021 02

PP
Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva bez odsekání 

vadných cihel, maltou (s dodáním hmot) tl. do 30 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/319201321

VV *sokl po odsekání kabřince

VV "SZ" 0,54*(9,0+4,35)+(0,54+2,65)/2*11,57+2,65*7,5 45,538

VV "odečet otvorů"-0,6*0,6*3 -1,080

VV "ostění" 0,2*0,6*3*3 1,080

VV "JZ" 2,25*(7,96+1,76)+(2,25+3,0)/2*2,6+3,0*9,26       56,475

VV "odečet otvorů" -(0,6*0,6*4+1,5*2,1) -4,590

VV "ostění" 0,2*(0,6*3*4+1,5+2*2,1) 2,580

VV "JV" (0,54+1,25)/2*12,0+1,25*12,9+2,65*3,8+(2,65+1,25)/2*11,82 59,984

VV "odečet otvorů" -(0,6*0,6*6+0,9*0,6*6) -5,400

VV "ostění" 0,2*(0,6*3*6+(0,9+2*0,6)*6) 4,680

VV "SV" 0,54*(13,92+7,57-2,6) 10,201

VV "odečet el.rozvaděče" -0,54*1,2 -0,648

VV *pod úrovní terénu - ST.03

VV "SZ" 1,0*(40,52-8,1) 32,420

VV "JZ"  1,0*21,49                  21,490

VV "JV" 1,0*40,52 40,520

VV "SV" 1,0*(21,49-2,6) 18,890

20 K 342272245
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou 

maltu tl 150 mm
m2 64,010 902,00 57 737,02 CS ÚRS 2021 02

PP
Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová 

hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/342272245

Strana 36 z 226

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201231
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174151101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/58337344
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162251101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181311103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181411131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/00572410
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/310238211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/311272227
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/319201321
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/342272245


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV *dozdívka atiky

VV 0,5*(2*(13,0+24,3)+7,11+18,45+12,7+15,16) 64,010

D 4 Vodorovné konstrukce 121 149,64

21 K 417321414 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 m3 9,759 3 839,00 37 464,80 CS ÚRS 2021 02

PP Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/417321414

P
Poznámka k položce:

horní plocha věnce na atice ve spádu 

VV *V1

VV "300x250" 0,3*0,25*(2*(13,0+24,9)+7,41+18,45+13,3+15,16) 9,759

22 K 417351115 Zřízení bednění ztužujících věnců m2 65,060 462,00 30 057,72 CS ÚRS 2021 02

PP Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/417351115

VV *V1

VV "300x250" 2*0,25*(2*(13,0+24,9)+7,41+18,45+13,3+15,16) 65,060

23 K 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 65,060 104,00 6 766,24 CS ÚRS 2021 02

PP Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/417351116

24 K 417361821 Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505 t 0,824 56 870,00 46 860,88 CS ÚRS 2021 02

PP Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/417361821

VV *R12+R8

VV 824,45*0,001 0,824

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 171 856,75

D 61 Úprava povrchů vnitřních 45 187,13

25 K 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 47,775 887,00 42 376,43 CS ÚRS 2021 02

PP Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612325302

VV * po výměně oken a dvěří uvnitř budov

VV
(0,6*3*13+(0,9+2*0,6)*6+(0,6+2*1,2)*8+(2,1+2*1,5)*5+(2,4+2*1,5)

*5+2,1+2*1,2+2,4+2*1,5+1,5+2*2,7+1,8+2*2,7)*0,35
47,775

26 K 619991011 Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou m2 62,460 45,00 2 810,70 CS ÚRS 2021 02

PP
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí 

a prvků obalením fólií a přelepením páskou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/619991011

VV * po výměně oken a dvěří uvnitř budov

VV
0,6*0,6*13+0,9*0,6*6+0,6*1,2*8+2,1*1,5*5+2,4*1,5*5+2,1*1,2+2,4

*1,5+1,5*2,7+1,8*2,7
62,460

D 62 Úprava povrchů vnějších 2 971 256,22

27 K 622142001
Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do 

tenkovrstvé hmoty
m2 144,602 247,00 35 716,69 CS ÚRS 2021 02

PP
Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu 

sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622142001

VV *snížení výšky okna

VV "SZ" 0,45*2,1*2 1,890

VV *atika vč.věnce z obou stran

VV 0,45*(2*(13,0+24,9)+7,41+18,45+13,3+15,16)*2 117,108

VV *dozdívka atiky zevnitř

VV 0,2*(2*(13,0+24,3)+7,11+18,45+12,7+15,16) 25,604

28 K 629991001 Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou m2 17,560 12,00 210,72 CS ÚRS 2021 02

PP
Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch 

podélných rovných (např. chodníků) fólií položenou volně

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/629991001

VV "zakrytí střechy před pokládkou lešení" 2,0*(3,24+5,54) 17,560

29 K 629991011
Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící 

páskou
m2 199,395 39,00 7 776,41 CS ÚRS 2021 02

PP
Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní 

otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/629991011

VV *sokl, kabřinec

VV "SZ"0,6*0,6*3 1,080

VV "JZ" 0,6*0,6*4+1,5*2,1    4,590

VV "JV" 0,6*0,6*6+0,9*0,6*6 5,400

VV "SV" 0 0,000

VV *fasáda

VV

"SZ" 

2,1*1,5*(3+5+4)+2,1*1,2+1,5*2,4*2+0,9*1,5*3+0,6*1,2*2+2,4*1,5*

5+(0,7*2,4+1,4*1,5)*2

78,570

VV "JZ" 1,5*(2,1+0,55)+0,6*1,2*8+1,5*1,5*2 14,235

VV

"JV" 

2,1*1,5*19+1,1*1,5+0,9*1,5+1,0*1,5*2+1,5*2,4*2+1,5*0,62*2+(0,7

*2,4+1,4*1,5)*2

82,470

VV "SV" 1,5*1,5*3+0,6*1,2*2+1,8*(2,1+0,6) 13,050

30 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 1 171,473 72,00 84 346,06 CS ÚRS 2021 02

PP Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/629995101

VV *sokl, kabřinec

VV "SZ" 0,54*(9,0+4,35)+(0,54+2,65)/2*11,57+2,65*7,5 45,538

VV "odečet otvorů"-0,6*0,6*3 -1,080

VV "ostění" 0,2*0,6*3*3 1,080

VV "JZ" 2,25*(7,96+1,76)+(2,25+3,0)/2*2,6+3,0*9,26       56,475

VV "odečet otvorů" -(0,6*0,6*4+1,5*2,1) -4,590

VV "ostění" 0,2*(0,6*3*4+1,5+2*2,1) 2,580

VV "JV" (0,54+1,25)/2*12,0+1,25*12,9+2,65*3,8+(2,65+1,25)/2*11,82 59,984

VV "odečet otvorů" -(0,6*0,6*6+0,9*0,6*6) -5,400

VV "ostění" 0,2*(0,6*3*6+(0,9+2*0,6)*6) 4,680

VV "SV" 0,54*(13,92+7,57-2,6) 10,201

VV "odečet el.rozvaděče" -0,54*1,2 -0,648

VV *pod úrovní terénu - ST.03

VV "SZ" 1,0*(40,52-8,1) 32,420

VV "JZ"  1,0*21,49                  21,490

VV "JV" 1,0*40,52 40,520

VV "SV" 1,0*(21,49-2,6) 18,890

VV *fasáda

VV "SZ" 21,47*9,95+3,62*(9,95-4,02)+19,05*4,275 316,532

VV "balkony" (1,2*2,5+0,2*(1,2*2+2,5))*2 7,960

VV "stříška" 8,6*1,5+0,2*(1,5*2+8,6) 15,220

Strana 37 z 226

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/417321414
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/417351115
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/417351116
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/417361821
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612325302
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/619991011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622142001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/629991001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/629991011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/629995101


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV

"odečet otvorů"-

(2,1*1,5*(3+6+4)+1,5*2,4*2+0,9*1,5*3+0,6*1,2*2+2,4*1,5*5+(0,7*

2,4+1,4*1,5)*2)

-79,200

VV

"ostění" 

0,2*((2,1+2*1,5)*(3+6+4)+(1,5+2*2,4)*2+(0,9+2*1,5)*3+(0,6+2*1,2

)*2+(2,4+2*1,5)*5+(2,1+2*2,4)*2)

27,480

VV "JZ" 13,3*4,275+7,87*3,775+13,6*(9,95-3,775)  170,547

VV "stříška" 1,05*5,4+0,2*(1,05*2+5,4) 7,170

VV "odečet otvorů" -(1,5*(2,1+0,55)+0,6*1,2*8+1,5*1,5*2) -14,235

VV "ostění" 0,2*(1,5+2*2,65+(0,6+2*1,2)*8+1,5*3*2) 7,960

VV "JV" 24,9*9,95+15,62*4,275 314,531

VV "balkony" (1,2*2,5+0,2*(1,2*2+2,5))*2 7,960

VV

"odečet otvorů" -

(2,1*1,5*19+1,1*1,5+0,9*1,5+1,0*1,5*2+1,5*2,4*2+1,5*0,62*2+(0,

7*2,4+1,4*1,5)*2)

-82,470

VV

"ostění" 

0,2*((2,1+2*1,5)*19+1,1+2*1,5+0,9+2*1,5+(1,0+2*1,5)*2+(1,5+2*

2,4)*2+(1,5+2*0,62)*2+(2,1+2*2,4)*2)

28,956

VV "SV" 13,6*9,95+7,57*4,275 167,682

VV "stříška" 0,7*2,3+0,2*(0,7*2+2,3) 2,350

VV "odečet otvorů" -(1,5*1,5*3+0,6*1,2*2+1,8*(2,1+0,6)) -13,050

VV "ostění" 0,2*(1,5*3*3+(0,6+2*1,2)*2+1,8+2*2,7) 5,340

VV "odečet el.rozvaděče" -(0,4*0,5+1,0*1,2) -1,400

31 K 622211031

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 

mechanickým kotvením polystyrénových desek  do betonu a 

zdiva tl přes 120 do 160 mm

m2 273,800 873,00 239 027,40 CS ÚRS 2021 02

PP

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením 

z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad betonový nebo z 

lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopískových, tloušťky 

desek přes 120 do 160 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622211031

VV *pod úrovní terénu - ST.03

VV "SZ" 1,0*(40,52-8,1) 32,420

VV "JZ"  1,0*21,49                  21,490

VV "JV" 1,0*40,52 40,520

VV "SV" 1,0*(21,49-2,6) 18,890

VV *nad úrovní terénu - ST.02 sokl

VV "SZ" 0,54*(9,0+4,35)+(0,54+2,65)/2*11,57+2,65*7,5 45,538

VV "odečet otvorů"-0,6*0,6*3 -1,080

VV "JZ" 2,25*(7,96+1,76)+(2,25+3,0)/2*2,6+3,0*9,26       56,475

VV "odečet otvorů" -(0,6*0,6*4+1,5*2,1) -4,590

VV "JV" (0,54+1,25)/2*12,0+1,25*12,9+2,65*3,8+(2,65+1,25)/2*11,82 59,984

VV "odečet otvorů" -(0,6*0,6*6+0,9*0,6*6) -5,400

VV "SV" 0,54*(13,92+7,57-2,6) 10,201

VV "odečet el.rozvaděče" -0,54*1,2 -0,648

32 M 28376425
deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký 

povrch 300kPA tl 160mm
m2 287,490 754,00 216 767,46 CS ÚRS 2021 02

PP
deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA tl 

160mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28376425

VV 273,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 287,490

33 K 622212001

Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží 

nebo parapetu hl. špalety do 200 mm lepením desek z 

polystyrenu tl do 40 mm

m 41,700 209,00 8 715,30 CS ÚRS 2021 02

PP

Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu 

lepením z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek hloubky 

špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622212001

VV *nad úrovní terénu - ST.02 sokl

VV "SZ" 0,6*3*3 5,400

VV "JZ" 0,6*3*4+1,5+2*2,1 12,900

VV "JV" 0,6*3*6+(0,9+2*0,6)*6 23,400

VV "SV" 0 0,000

34 M 28376416
deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký 

povrch 300kPA tl 40mm
m2 9,174 178,00 1 632,97 CS ÚRS 2021 02

PP
deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA tl 

40mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28376416

VV *nad úrovní terénu - ST.02 sokl

VV 0,2*(0,6*3*3+0,6*3*4+1,5+2*2,1+0,6*3*6+(0,9+2*0,6)*6) 8,340

VV 8,34*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 9,174

35 K 622151021
Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových 

tenkovrstvých omítek stěn
m2 170,798 52,00 8 881,50 CS ÚRS 2021 02

PP
Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek mozaikových 

akrylátový stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622151021

VV *nad úrovní terénu - ST.02 sokl

VV "SZ" 0,54*(9,16+4,35)+(0,54+2,65)/2*11,57+2,65*7,66 46,049

VV "odečet otvorů"-0,6*0,6*3 -1,080

VV "ostění" 0,2*0,6*3*3 1,080

VV "JZ" 2,25*(8,12+1,76)+(2,25+3,0)/2*2,6+3,0*9,42       57,315

VV "odečet otvorů" -(0,6*0,6*4+1,5*2,1) -4,590

VV "ostění" 0,2*(0,6*3*4+1,5+2*2,1) 2,580

VV
"JV" 

(0,54+1,25)/2*12,16+1,25*12,9+2,65*3,8+(2,65+1,25)/2*11,98
60,439

VV "odečet otvorů" -(0,6*0,6*6+0,9*0,6*6) -5,400

VV "ostění" 0,2*(0,6*3*6+(0,9+2*0,6)*6) 4,680

VV "SV" 0,54*(14,08+7,73-2,6) 10,373

VV "odečet el.rozvaděče" -0,54*1,2 -0,648

36 K 622511112
Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná omítka 

vnějších stěn
m2 170,798 677,00 115 630,25 CS ÚRS 2021 02

PP
Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace 

mozaiková střednězrnná stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622511112

VV *nad úrovní terénu - ST.02 sokl

VV "SZ" 0,54*(9,16+4,35)+(0,54+2,65)/2*11,57+2,65*7,66 46,049

VV "odečet otvorů"-0,6*0,6*3 -1,080

VV "ostění" 0,2*0,6*3*3 1,080

VV "JZ" 2,25*(8,12+1,76)+(2,25+3,0)/2*2,6+3,0*9,42       57,315

VV "odečet otvorů" -(0,6*0,6*4+1,5*2,1) -4,590

VV "ostění" 0,2*(0,6*3*4+1,5+2*2,1) 2,580

VV
"JV" 

(0,54+1,25)/2*12,16+1,25*12,9+2,65*3,8+(2,65+1,25)/2*11,98
60,439

VV "odečet otvorů" -(0,6*0,6*6+0,9*0,6*6) -5,400

VV "ostění" 0,2*(0,6*3*6+(0,9+2*0,6)*6) 4,680

VV "SV" 0,54*(14,08+7,73-2,6) 10,373

Strana 38 z 226

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622211031
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28376425
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622212001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28376416
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622151021
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622511112


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "odečet el.rozvaděče" -0,54*1,2 -0,648

37 K 622143001
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 

soklových profilů
m 114,600 139,00 15 929,40 CS ÚRS 2021 02

PP
Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných 

upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím soklových

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622143001

VV 2*(40,84+21,81)-(8,1+2,6) 114,600

38 M 59051653 profil zakládací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 160mm m 120,330 36,00 4 331,88 CS ÚRS 2021 02

PP profil zakládací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 160mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59051653

VV 114,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 120,330

39 K 622143003
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 

rohových profilů s tkaninou
m 707,775 49,00 34 680,98 CS ÚRS 2021 02

PP
Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných 

upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622143003

VV "rohy vnější domu" 4,815+6,925+5,525+11,2+10,49*2+6,25 55,695

VV "vnější parapety SZ" 0,6*3+2,1*13+0,9*3+0,6*2+2,4*5+1,4*2 47,800

VV "vnější parapety JZ" 0,6*4+1,5*2+0,6*8 10,200

VV
"vnější parapety JV" 

0,6*6+0,9*6+2,1*19+1,1+0,9+1,0*2+1,5*4+1,4*2 
61,700

VV "vnější parapety SV" 1,5*3+0,6*2 5,700

VV *rohy výplní vnitřní 

VV
(0,6*3*13+(0,9+2*0,6)*6+(0,6+2*1,2)*8+(2,1+2*1,5)*5+(2,4+2*1,5)

*5+2,1+2*1,2+1,5+2*2,1+1,5+2*2,7+1,8+2*2,7)
136,800

VV *rohy výplní vnější

VV 0,6*3*3+0,6*3*4+1,5+2*2,1+0,6*3*6+(0,9+2*0,6)*6 41,700

VV
(2,1+2*1,5)*(3+5+4)+2,1+2*1,2+(1,5+2*2,4)*2+(0,9+2*1,5)*3+(0,6

+2*1,2)*2+(2,4+2*1,5)*5+(2,1+2*2,4)*2
136,800

VV 1,5+2*2,7+(0,6+2*1,2)*8+1,5*3*2 39,900

VV
(2,1+2*1,5)*19+1,1+2*1,5+0,9+2*1,5+(1,0+2*1,5)*2+(1,5+2*2,4)*

2+(1,5+2*0,62)*2+(2,1+2*2,4)*2
144,780

VV 1,5*3*3+(0,6+2*1,2)*2+1,8+2*2,7 26,700

40 M 63127464
profil rohový Al 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm 

pro ETICS
m 473,524 24,00 11 364,58 CS ÚRS 2021 02

PP profil rohový Al 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/63127464

VV "rohy vnější domu" 4,815+6,925+5,525+11,2+10,49*2+6,25 55,695

VV
"odpočet nadpraží SZ" -

(0,6*3+2,1*13+1,5*2+0,9*3+0,6*2+2,4*5+1,4*2)
-50,800

VV "odpočet nadpraží JZ" -(0,6*4+1,5*2+0,6*8+1,5*2) -13,200

VV
"odpočet nadpraží JV" -

(0,6*6+0,9*6+2,1*19+1,1+0,9+1,0*2+1,5*4+1,4*2) 
-61,700

VV "odpočet nadpraží SV" -(1,5*3+0,6*2) -5,700

VV *rohy výplní vnitřní 

VV
(0,6*3*13+(0,9+2*0,6)*6+(0,6+2*1,2)*8+(2,1+2*1,5)*5+(2,4+2*1,5)

*5+2,1+2*1,2+1,5+2*2,1+1,5+2*2,7+1,8+2*2,7)
136,800

VV *rohy výplní vnější

VV 0,6*3*3+0,6*3*4+1,5+2*2,1+0,6*3*6+(0,9+2*0,6)*6 41,700

VV
(2,1+2*1,5)*(3+5+4)+2,1+2*1,2+(1,5+2*2,4)*2+(0,9+2*1,5)*3+(0,6

+2*1,2)*2+(2,4+2*1,5)*5+(2,1+2*2,4)*2
136,800

VV 1,5+2*2,7+(0,6+2*1,2)*8+1,5*3*2 39,900

VV
(2,1+2*1,5)*19+1,1+2*1,5+0,9+2*1,5+(1,0+2*1,5)*2+(1,5+2*2,4)*

2+(1,5+2*0,62)*2+(2,1+2*2,4)*2
144,780

VV 1,5*3*3+(0,6+2*1,2)*2+1,8+2*2,7 26,700

VV 450,975*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 473,524

41 M 59051510
profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro 

nadpraží ETICS
m 139,440 37,00 5 159,28 CS ÚRS 2021 02

PP profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59051510

VV *lišty venkovního nadpraží

VV "SZ" 0,6*3+2,1*13+1,5*2+0,9*3+0,6*2+2,4*5+1,4*2 50,800

VV "JZ" 0,6*4+1,5*2+0,6*8+1,5*2 13,200

VV "JV" 0,6*6+0,9*6+2,1*19+1,1+0,9+1,0*2+1,5*4+2,1*2 63,100

VV "SV" 1,5*3+0,6*2 5,700

VV 132,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 139,440

42 M 59051512
profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro 

parapet ETICS
m 131,670 53,00 6 978,51 CS ÚRS 2021 02

PP profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59051512

VV "vnější parapety SZ" 0,6*3+2,1*13+0,9*3+0,6*2+2,4*5+1,4*2 47,800

VV "vnější parapety JZ" 0,6*4+1,5*2+0,6*8 10,200

VV
"vnější parapety JV" 

0,6*6+0,9*6+2,1*19+1,1+0,9+1,0*2+1,5*4+1,4*2 
61,700

VV "vnější parapety SV" 1,5*3+0,6*2 5,700

VV 125,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 131,670

43 K 622143004
Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro 

spojení s okenním rámem
m 526,680 42,00 22 120,56 CS ÚRS 2021 02

PP

Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných 

upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích 

samolepících pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622143004

VV *APU lišty

VV *výplní vnitřní 

VV
(0,6*3*13+(0,9+2*0,6)*6+(0,6+2*1,2)*8+(2,1+2*1,5)*5+(2,4+2*1,5)

*5+2,1+2*1,2+1,5+2*2,1+1,5+2*2,7+1,8+2*2,7)
136,800

VV *výplní vnější

VV 0,6*3*3+0,6*3*4+1,5+2*2,1+0,6*3*6+(0,9+2*0,6)*6 41,700

VV
(2,1+2*1,5)*(3+5+4)+2,1+2*1,2+(1,5+2*2,4)*2+(0,9+2*1,5)*3+(0,6

+2*1,2)*2+(2,4+2*1,5)*5+(2,1+2*2,4)*2
136,800

VV 1,5+2*2,7+(0,6+2*1,2)*8+1,5*3*2 39,900

VV
(2,1+2*1,5)*19+1,1+2*1,5+0,9+2*1,5+(1,0+2*1,5)*2+(1,5+2*2,4)*

2+(1,5+2*0,62)*2+(2,1+2*2,4)*2
144,780

VV 1,5*3*3+(0,6+2*1,2)*2+1,8+2*2,7 26,700

44 M 59051476
profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění 

ETICS
m 553,014 34,00 18 802,48 CS ÚRS 2021 02

PP profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59051476

VV 526,68*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 553,014

45 K 622221031

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 

mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou 

orientací do zdiva a betonu tl přes 120 do 160 mm

m2 779,567 937,00 730 454,28 CS ÚRS 2021 02

Strana 39 z 226

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622143001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59051653
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622143003
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/63127464
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59051510
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59051512
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622143004
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59051476


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek 

z minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných na vnější 

stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických 

nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 120 do 160 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622221031

VV *fasáda

VV "SZ" 21,47*9,95+3,62*(9,95-4,02)+19,05*4,275 316,532

VV

"odečet otvorů"-

(2,1*1,5*(3+5+4)+2,1*1,2+1,5*2,4*2+0,9*1,5*3+0,6*1,2*2+2,4*1,5

*5+(0,7*2,4+1,4*1,5)*2)

-78,570

VV "JZ" 13,3*4,275+7,87*3,775+13,6*(9,95-3,775)  170,547

VV "odečet otvorů" -(1,5*(2,1+0,55)+0,6*1,2*8+1,5*1,5*2) -14,235

VV "JV" 24,9*9,95+15,62*4,275 314,531

VV

"odečet otvorů" -

(2,1*1,5*19+1,1*1,5+0,9*1,5+1,0*1,5*2+1,5*2,4*2+1,5*0,62*2+(0,

7*2,4+1,4*1,5)*2)

-82,470

VV "SV" 13,6*9,95+7,57*4,275 167,682

VV "odečet otvorů" -(1,5*1,5*3+0,6*1,2*2+1,8*(2,1+0,6)) -13,050

VV "odečet el.rozvaděče" -(0,4*0,5+1,0*1,2) -1,400

46 M 63151566
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné 

vlákno λ=0,038 tl 160mm
m2 795,158 856,00 680 655,25 CS ÚRS 2021 02

PP
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,038 tl 

160mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/63151566

VV 779,567*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 795,158

47 K 622222001

Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží 

nebo parapetu hl. špalety do 200 mm lepením desek z 

minerální vlny tl do 40 mm

m 348,180 225,00 78 340,50 CS ÚRS 2021 02

PP

Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu 

lepením z desek z minerální vlny s podélnou nebo kolmou orientací vláken 

hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622222001

VV *fasáda

VV

"SZ" 

(2,1+2*1,5)*(3+5+4)+2,1+2*1,2+(1,5+2*2,4)*2+(0,9+2*1,5)*3+(0,6

+2*1,2)*2+(2,4+2*1,5)*5+(2,1+2*2,4)*2

136,800

VV "JZ" 1,5+2*2,7+(0,6+2*1,2)*8+1,5*3*2 39,900

VV

"JV" 

(2,1+2*1,5)*19+1,1+2*1,5+0,9+2*1,5+(1,0+2*1,5)*2+(1,5+2*2,4)*

2+(1,5+2*0,62)*2+(2,1+2*2,4)*2

144,780

VV "SV" 1,5*3*3+(0,6+2*1,2)*2+1,8+2*2,7 26,700

48 M 63140349
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné 

vlákno λ=0,041 tl 40mm
m2 69,636 215,00 14 971,74 CS ÚRS 2021 02

PP
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,041 tl 

40mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/63140349

VV *fasáda

VV

"SZ" 

0,2*((2,1+2*1,5)*(3+5+4)+2,1+2*1,2+(1,5+2*2,4)*2+(0,9+2*1,5)*3

+(0,6+2*1,2)*2+(2,4+2*1,5)*5+(2,1+2*2,4)*2)

27,360

VV "JZ" 0,2*(1,5+2*2,7+(0,6+2*1,2)*8+1,5*3*2) 7,980

VV

"JV" 

0,2*((2,1+2*1,5)*19+1,1+2*1,5+0,9+2*1,5+(1,0+2*1,5)*2+(1,5+2*

2,4)*2+(1,5+2*0,62)*2+(2,1+2*2,4)*2)

28,956

VV "SV" 0,2*(1,5*3*3+(0,6+2*1,2)*2+1,8+2*2,7) 5,340

49 K 622211011

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 

mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a 

zdiva tl přes 40 do 80 mm

m2 89,614 766,00 68 644,32 CS ÚRS 2021 02

PP

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením 

z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad betonový nebo z 

lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopískových, tloušťky 

desek přes 40 do 80 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622211011

VV *atika zevnitř

VV 0,7*(2*(13,0+24,3)+7,11+18,45+12,7+15,16) 89,614

50 M 28376417
deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký 

povrch 300kPA tl 50mm
m2 94,095 223,00 20 983,19 CS ÚRS 2021 02

PP
deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA tl 

50mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28376417

VV 89,614*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 94,095

51 K 622151001
Penetrační akrylátový nátěr vnějších pastovitých 

tenkovrstvých omítek stěn
m2 862,883 66,00 56 950,28 CS ÚRS 2021 02

PP
Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek akrylátový 

univerzální stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622151001

VV *fasáda

VV "SZ" 21,47*9,95+3,62*(9,95-4,02)+19,05*4,275 316,532

VV

"odečet otvorů"-

(2,1*1,5*(3+5+4)+2,1*1,2+1,5*2,4*2+0,9*1,5*3+0,6*1,2*2+2,4*1,5

*5+(0,7*2,4+1,4*1,5)*2)

-78,570

VV "JZ" 13,3*4,275+7,87*3,775+13,6*(9,95-3,775)  170,547

VV "odečet otvorů" -(1,5*(2,1+0,55)+0,6*1,2*8+1,5*1,5*2) -14,235

VV "JV" 24,9*9,95+15,62*4,275 314,531

VV

"odečet otvorů" -

(2,1*1,5*19+1,1*1,5+0,9*1,5+1,0*1,5*2+1,5*2,4*2+1,5*0,62*2+(0,

7*2,4+1,4*1,5)*2)

-82,470

VV "SV" 13,6*9,95+7,57*4,275 167,682

VV "odečet otvorů" -(1,5*1,5*3+0,6*1,2*2+1,8*(2,1+0,6)) -13,050

VV "odečet el.rozvaděče" -(0,4*0,5+1,0*1,2) -1,400

VV *ostění

VV

"SZ" 

0,2*((2,1+2*1,5)*(3+5+4)+2,1+2*1,2+(1,5+2*2,4)*2+(0,9+2*1,5)*3

+(0,6+2*1,2)*2+(2,4+2*1,5)*5+(2,1+2*2,4)*2)

27,360

VV "JZ" 0,2*(1,5+2*2,7+(0,6+2*1,2)*8+1,5*3*2) 7,980

VV

"JV" 

0,2*((2,1+2*1,5)*19+1,1+2*1,5+0,9+2*1,5+(1,0+2*1,5)*2+(1,5+2*

2,4)*2+(1,5+2*0,62)*2+(2,1+2*2,4)*2)

28,956

VV "SV" 0,2*(1,5*3*3+(0,6+2*1,2)*2+1,8+2*2,7) 5,340

VV *střešní komínky v.1,2m

VV 1,2*(0,45*4+2*(0,45+1,05)) 5,760

VV 1,2*0,45*4*2 4,320

VV * v.2,0m

VV 2,0*0,45*4 3,600

52 K 622541012
Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 1,5 

mm vnějších stěn
m2 862,883 366,00 315 815,18 CS ÚRS 2021 02

Strana 40 z 226

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622221031
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/63151566
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622222001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/63140349
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622211011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28376417
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622151001


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Omítka tenkovrstvá silikonsilikátová vnějších ploch probarvená bez 

penetrace, zatíraná (škrábaná), tloušťky 1,5 mm stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622541012

53 K 621151001
Penetrační akrylátový nátěr vnějších pastovitých 

tenkovrstvých omítek podhledů
m2 40,660 71,00 2 886,86 CS ÚRS 2021 02

PP
Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek akrylátový 

univerzální podhledů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/621151001

VV *SZ

VV "balkony" (1,2*2,5+0,2*(1,2*2+2,5))*2 7,960

VV "stříška" 8,6*1,5+0,2*(1,5*2+8,6) 15,220

VV *JZ

VV "stříška" 1,05*5,4+0,2*(1,05*2+5,4) 7,170

VV *JV

VV "balkony" (1,2*2,5+0,2*(1,2*2+2,5))*2 7,960

VV *SV

VV "stříška" 0,7*2,3+0,2*(0,7*2+2,3) 2,350

54 K 621541012
Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 1,5 

mm vnějších podhledů
m2 40,660 388,00 15 776,08 CS ÚRS 2021 02

PP
Omítka tenkovrstvá silikonsilikátová vnějších ploch probarvená bez 

penetrace, zatíraná (škrábaná), tloušťky 1,5 mm podhledů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/621541012

55 K 621335102
Oprava cementové hladké omítky vnějších podhledů v 

rozsahu přes 10 do 30 %
m2 40,660 205,00 8 335,30 CS ÚRS 2021 02

PP
Oprava cementové omítky vnějších ploch hladké podhledů, v rozsahu 

opravované plochy přes 10 do 30%

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/621335102

VV *fasáda

VV *SZ

VV "balkony" (1,2*2,5+0,2*(1,2*2+2,5))*2 7,960

VV "stříška" 8,6*1,5+0,2*(1,5*2+8,6) 15,220

VV *JZ

VV "stříška" 1,05*5,4+0,2*(1,05*2+5,4) 7,170

VV *JV

VV "balkony" (1,2*2,5+0,2*(1,2*2+2,5))*2 7,960

VV *SV

VV "stříška" 0,7*2,3+0,2*(0,7*2+2,3) 2,350

56 K 622325102
Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 

stěn v rozsahu přes 10 do 30 %
m2 848,673 158,00 134 090,33 CS ÚRS 2021 02

PP
Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké 

stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622325102

VV *fasáda

VV "SZ" 21,47*9,95+3,62*(9,95-4,02)+19,05*4,275 316,532

VV

"odečet otvorů"-

(2,1*1,5*(3+6+4)+1,5*2,4*2+0,9*1,5*3+0,6*1,2*2+2,4*1,5*5+(0,7*

2,4+1,4*1,5)*2)

-79,200

VV

"ostění" 

0,2*((2,1+2*1,5)*(3+6+4)+(1,5+2*2,4)*2+(0,9+2*1,5)*3+(0,6+2*1,2

)*2+(2,4+2*1,5)*5+(2,1+2*2,4)*2)

27,480

VV "JZ" 13,3*4,275+7,87*3,775+13,6*(9,95-3,775)  170,547

VV "odečet otvorů" -(1,5*(2,1+0,55)+0,6*1,2*8+1,5*1,5*2) -14,235

VV "ostění" 0,2*(1,5+2*2,65+(0,6+2*1,2)*8+1,5*3*2) 7,960

VV "JV" 24,9*9,95+15,62*4,275 314,531

VV

"odečet otvorů" -

(2,1*1,5*19+1,1*1,5+0,9*1,5+1,0*1,5*2+1,5*2,4*2+1,5*0,62*2+(0,

7*2,4+1,4*1,5)*2)

-82,470

VV

"ostění" 

0,2*((2,1+2*1,5)*19+1,1+2*1,5+0,9+2*1,5+(1,0+2*1,5)*2+(1,5+2*

2,4)*2+(1,5+2*0,62)*2+(2,1+2*2,4)*2)

28,956

VV "SV" 13,6*9,95+7,57*4,275 167,682

VV "odečet otvorů" -(1,5*1,5*3+0,6*1,2*2+1,8*(2,1+0,6)) -13,050

VV "ostění" 0,2*(1,5*3*3+(0,6+2*1,2)*2+1,8+2*2,7) 5,340

VV "odečet el.rozvaděče" -(0,4*0,5+1,0*1,2) -1,400

57 K 622335102
Oprava cementové hladké omítky vnějších stěn v rozsahu 

přes 10 do 30 %
m2 13,680 183,00 2 503,44 CS ÚRS 2021 02

PP
Oprava cementové omítky vnějších ploch hladké stěn, v rozsahu opravované 

plochy přes 10 do 30%

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622335102

VV *stávající v.1,2m

VV 1,2*(0,45*4+2*(0,45+1,05)) 5,760

VV 1,2*0,45*4*2 4,320

VV *stávající v.2,0m

VV 2,0*0,45*4 3,600

58 K 622635071
Oprava spárování komínového zdiva MC v rozsahu přes 20 

do 30 %
m2 13,680 203,00 2 777,04 CS ÚRS 2021 02

PP

Oprava spárování cihelného zdiva cementovou maltou včetně vysekání a 

vyčištění spár komínového nad střechou, v rozsahu opravované plochy přes 

20 do 30 %

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622635071

VV *stávající v.1,2m

VV 1,2*(0,45*4+2*(0,45+1,05)) 5,760

VV 1,2*0,45*4*2 4,320

VV *stávající v.2,0m

VV 2,0*0,45*4 3,600

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 155 413,40

59 K 632441220 Potěr anhydritový samonivelační litý C25 přes 45 do 50 mm m2 12,000 455,00 5 460,00 CS ÚRS 2021 02

PP Potěr anhydritový samonivelační litý tř. C 25, tl. přes 45 do 50 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/632441220

VV *balkony ve spádu 1%

VV "SZ" 1,2*2,5*2 6,000

VV "JV" 1,2*2,5*2 6,000

60 K 632451024
Vyrovnávací potěr tl přes 40 do 50 mm z MC 15 provedený 

v pásu
m2 33,880 334,00 11 315,92 CS ÚRS 2021 02

PP
Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v pásu o průměrné (střední) tl. 

přes 40 do 50 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/632451024

VV " parapetů u vyměňovaných oken zevnitř 

VV *01

VV "600x600" 0,2*13*0,6 1,560

VV *02

VV "900x600" 0,2*6*0,9 1,080

VV *03

VV "600x1200" 0,2*8*0,6 0,960

VV *04

VV "2100x1500" 0,2*5*2,1 2,100

Strana 41 z 226

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622541012
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/621151001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/621541012
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/621335102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622325102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622335102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622635071
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/632441220
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/632451024


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV *05

VV "2400x1500" 0,2*5*2,4 2,400

VV *06

VV "2100x1200" 0,2*2,1 0,420

VV * u všech parapetů oken zvenku 

VV " SZ" (0,6*3+2,1*13+0,9*3+0,6*2+2,4*5+1,4*2)*0,2 9,560

VV " JZ" (0,6*4+1,5*2+0,6*8)*0,2 2,040

VV " JV" (0,6*6+0,9*6+2,1*19+1,1+0,9+1,0*2+1,5*4+2,1*2)*0,2 12,620

VV "SV" (1,5*3+0,6*2)*0,2 1,140

61 K 637111112 Okapový chodník ze štěrkopísku tl 150 mm s udusáním m2 75,375 222,00 16 733,25 CS ÚRS 2021 02

PP
Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu ze 

štěrkopísku tl. 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/637111112

VV *po stav. úpravách nový okapový chodník

VV 0,5*(9,1+15,0+24,5+8,0+15,5+6,0) 39,050

VV "JZ pod schody,SZ bet.chodník" 1,2*8,4+0,5*(19,6+3,2+1,67+3,8) 24,215

VV "SV,SZ plocha před budovou" (1,2-0,5)*(3,1+1,0+3,6+9,6) 12,110

62 K 637211121
Okapový chodník z betonových dlaždic tl 40 mm kladených 

do písku se zalitím spár MC
m2 12,110 678,00 8 210,58 CS ÚRS 2021 02

PP
Okapový chodník z dlaždic betonových se zalitím spár cementovou maltou 

do písku, tl. dlaždic 40 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/637211121

P

Poznámka k položce:

dle stávající - 300x300x40

VV *po stav.úpravách

VV "SV,SZ plocha před budovou" (1,2-0,5)*(3,1+1,0+3,6+9,6) 12,110

63 K 637211321
Okapový chodník z betonových vymývaných dlaždic do tl 50 

mm kladených do písku se zalitím spár MC
m2 39,050 796,00 31 083,80 CS ÚRS 2021 02

PP
Okapový chodník z dlaždic betonových vymývaných s vyplněním spár 

drobným kamenivem, tl. dlaždic do 50 mm do písku

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/637211321

VV *po stav. úpravách

VV 0,5*(9,1+15,0+24,5+8,0+15,5+6,0) 39,050

64 K 637311122
Okapový chodník z betonových chodníkových obrubníků 

stojatých lože beton
m 137,670 441,00 60 712,47 CS ÚRS 2021 02

PP
Okapový chodník z obrubníků betonových chodníkových, se zalitím spár 

cementovou maltou do lože z betonu prostého, z obrubníků stojatých

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/637311122

VV *po stav. úpravách nový okapový chodník

VV 9,1+15,0+24,5+8,0+15,5+6,0+2*0,5 79,100

VV
"JZ pod schody,SZ bet.chodník" 

1,2*2+8,4+0,5*2+19,6+3,2+1,67+3,8
40,070

VV "SV,SZ plocha před budovou" 3,6+1,0+3,6+9,6+0,7 18,500

65 K 631311134
Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez 

zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20
m3 4,843 4 125,00 19 977,38 CS ÚRS 2021 02

PP
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 

do 240 mm tř. C 16/20

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631311134

VV *po stav. úpravách nový okapový chodník tl.200mm

VV
"JZ pod schody,SZ bet.chodník" 

0,2*(1,2*8,4+0,5*(19,6+3,2+1,67+3,8))
4,843

66 K 644941112
Osazování ventilačních mřížek velikosti přes 150 x 200 do 

300 x 300 mm
kus 8,000 89,00 712,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích velikosti přes 150 x 200 do 

300 x 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/644941112

VV "SZ" 4 4,000

VV "JV" 4 4,000

67 M 56245603 mřížka větrací hranatá plast se síťovinou 200x200mm kus 8,000 151,00 1 208,00 CS ÚRS 2021 02

PP mřížka větrací hranatá plast se síťovinou 200x200mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/56245603

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 383 892,72

D 94 Lešení a stavební výtahy 227 205,52

68 K 941111121
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami 

zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,9 do 1,2 m v do 10 m
m2 1 208,540 80,00 96 683,20 CS ÚRS 2021 02

PP

Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s 

provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, 

výšky do 10 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941111121

VV
5,0*7,57+(5,5+6,5)/2*(19,05+13,3+15,15+2*1,5*2)+10,0*(7,87+24

,9+13,6+21,47+2*1,5*3)
1 127,250

VV 5,5*(3,24+5,54+2*1,5*2) 81,290

69 K 941111221
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 

podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití
m2 72 512,400 1,00 72 512,40 CS ÚRS 2021 02

PP

Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s 

provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den 

použití lešení k ceně -1121

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941111221

VV *2 měsíce

VV 1208,54*60 72 512,400

70 K 941111821
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami 

zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,9 do 1,2 m v do 10 m
m2 1 208,540 48,00 58 009,92 CS ÚRS 2021 02

PP

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s 

provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, 

výšky do 10 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941111821

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 55 337,15

71 K 919735122 Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 50 do 100 mm m 36,670 215,00 7 884,05 CS ÚRS 2021 02

PP
Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 

mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919735122

VV "JZ pod schody,SZ bet.chodník" 8,4+19,6+3,2+1,67+3,8 36,670

72 K 919735124 Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 150 do 200 mm m 36,670 410,00 15 034,70 CS ÚRS 2021 02

PP
Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 150 do 200 

mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919735124

VV *tl.200mm

Strana 42 z 226

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/637111112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/637211121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/637211321
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/637311122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631311134
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/644941112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/56245603
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941111121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941111221
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941111821
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919735122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919735124


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "JZ pod schody,SZ bet.chodník" 8,4+19,6+3,2+1,67+3,8 36,670

73 K 935111111
Osazení příkopového žlabu do štěrkopísku tl 100 mm z 

betonových tvárnic š 500 mm
m 26,500 119,00 3 153,50 CS ÚRS 2021 02

PP

Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár 

cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z kameniva těženého nebo 

štěrkopísku z betonových příkopových tvárnic šířky do 500 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/935111111

VV "JV" 26,5 26,500

74 M 59227029 žlabovka příkopová betonová 500x680x60mm m 26,500 456,00 12 084,00 CS ÚRS 2021 02

PP žlabovka příkopová betonová 500x680x60mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59227029

VV 13,25*2 'Přepočtené koeficientem množství 26,500

75 K 953945113
Kotvy mechanické M 8 dl 115 mm pro střední zatížení do 

betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru
kus 130,120 110,00 14 313,20 CS ÚRS 2021 02

PP
Kotvy mechanické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého 

kamene pro střední zatížení průvlekové, velikost M 8, délka 115 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953945113

VV * kotvení atiky přes L100x100x3 cca 1m

VV (2*(13,0+24,9)+7,41+18,45+13,3+15,16)/1,0 130,120

76 M 13010438R
úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 

100x100x3mm vč. nátěru
t 0,066 43 450,00 2 867,70

PP
úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 100x100x3mm vč. 

nátěru

VV * kotvení atiky přes L100x100x3 cca 1m

VV (2*(13,0+24,9)+7,41+18,45+13,3+15,16)/1,0*0,1*4,63*0,001 0,060

VV 0,06*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,066

D 96 Bourání konstrukcí 37 730,50

77 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 113,320 143,00 16 204,76 CS ÚRS 2021 02

PP
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo 

dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/962031133

VV *pod úrovní terénu - ST.03

VV "SZ" 1,0*(40,52-8,1) 32,420

VV "JZ"  1,0*21,49                  21,490

VV "JV" 1,0*40,52 40,520

VV "SV" 1,0*(21,49-2,6) 18,890

78 K 965042131
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových 

nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2
m3 0,600 4 367,00 2 620,20 CS ÚRS 2021 02

PP
Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 4 

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965042131

VV *balkony

VV "SZ" 0,05*1,2*2,5*2 0,300

VV "JV" 0,05*1,2*2,5*2 0,300

79 K 965081223
Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl 

přes 10 mm plochy přes 1 m2
m2 12,000 116,00 1 392,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv 

výplní spár keramických nebo xylolitových tl. přes 10 mm plochy přes 1 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965081223

VV *balkony

VV "SZ" 1,2*2,5*2 6,000

VV "JV" 1,2*2,5*2 6,000

80 K 968062456 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2 m2 11,985 231,00 2 768,54 CS ÚRS 2021 02

PP
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění 

nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968062456

VV *1.pp JZ

VV 1,5*2,1 3,150

VV *1.np JZ, SV

VV "1500x2100+550" 1,5*2,65 3,975

VV "1800x2100+600" 1,8*2,7 4,860

81 K 968072354
Vybourání kovových rámů oken zdvojených včetně křídel pl 

do 1 m2
m2 7,920 652,00 5 163,84 CS ÚRS 2021 02

PP
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění 

nebo obkladů okenních rámů s křídly zdvojených, plochy do 1 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968072354

VV "600x600"0,6*0,6*13 4,680

VV "900x600" 0,9*0,6*6 3,240

82 K 968062374
Vybourání dřevěných rámů oken zdvojených včetně křídel pl 

do 1 m2
m2 5,760 280,00 1 612,80 CS ÚRS 2021 02

PP
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění 

nebo obkladů rámů oken s křídly zdvojených, plochy do 1 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968062374

VV "600x1200" 0,6*1,2*8 5,760

83 K 968062376
Vybourání dřevěných rámů oken zdvojených včetně křídel pl 

do 4 m2
m2 36,900 154,00 5 682,60 CS ÚRS 2021 02

PP
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění 

nebo obkladů rámů oken s křídly zdvojených, plochy do 4 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968062376

VV "2100x1500" 2,1*1,5*6 18,900

VV "2400x1500" 2,4*1,5*5 18,000

84 K 966008211
Bourání odvodňovacího žlabu z betonových příkopových 

tvárnic š do 500 mm
m 26,500 63,00 1 669,50 CS ÚRS 2021 02

PP

Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením vybouraného 

materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní 

prostředek z betonových příkopových tvárnic nebo desek šířky do 500 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/966008211

VV "JV" 26,5 26,500

85 K 965042121
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových 

nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2
m3 0,090 5 038,00 453,42 CS ÚRS 2021 02

PP
Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 1 

m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965042121

VV * kotvící body

VV 0,06*0,25*0,25*17 0,064

VV * větrací komínky 

VV 0,06*0,25*0,25*7 0,026

86 K 965082933
Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 

m2
m3 0,301 541,00 162,84 CS ÚRS 2021 02

PP
Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. 

do 200 mm, plochy přes 2 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965082933

Strana 43 z 226

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/935111111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59227029
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953945113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/962031133
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965042131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965081223
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968062456
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968072354
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968062374
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968062376
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/966008211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965042121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965082933


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV * kotvící body

VV 0,2*0,25*0,25*17 0,213

VV * větrací komínky 

VV 0,2*0,25*0,25*7 0,088

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 63 619,55

87 K 978059641
Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček 

plochy přes 1 m2
m2 168,820 156,00 26 335,92 CS ÚRS 2021 02

PP
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z 

obkládaček vnějších, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/978059641

VV *sokl, kabřinec

VV "SZ" 0,54*(9,0+4,35)+(0,54+2,65)/2*11,57+2,65*7,5 45,538

VV "odečet otvorů"-0,6*0,6*3 -1,080

VV "ostění" 0,2*0,6*3*3 1,080

VV "JZ" 2,25*(7,96+1,76)+(2,25+3,0)/2*2,6+3,0*9,26       56,475

VV "odečet otvorů" -(0,6*0,6*4+1,5*2,1) -4,590

VV "ostění" 0,2*(0,6*3*4+1,5+2*2,1) 2,580

VV "JV" (0,54+1,25)/2*12,0+1,25*12,9+2,65*3,8+(2,65+1,25)/2*11,82 59,984

VV "odečet otvorů" -(0,6*0,6*6+0,9*0,6*6) -5,400

VV "ostění" 0,2*(0,6*3*6+(0,9+2*0,6)*6) 4,680

VV "SV" 0,54*(13,92+7,57-2,6) 10,201

VV "odečet el.rozvaděče" -0,54*1,2 -0,648

88 K 978015341
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové 

omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 20 do 30 %
m2 891,673 41,00 36 558,59 CS ÚRS 2021 02

PP

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s 

vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 

10 do 30 %

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/978015341

VV *fasáda

VV "SZ" 21,47*9,95+3,62*(9,95-4,02)+19,05*4,275 316,532

VV "balkony" (1,2*2,5+0,2*(1,2*2+2,5))*2 7,960

VV "stříška" 8,6*1,5+0,2*(1,5*2+8,6) 15,220

VV

"odečet otvorů"-

(2,1*1,5*(3+6+4)+1,5*2,4*2+0,9*1,5*3+0,6*1,2*2+2,4*1,5*5+(0,7*

2,4+1,4*1,5)*2)

-79,200

VV

"ostění" 

0,2*((2,1+2*1,5)*(3+6+4)+(1,5+2*2,4)*2+(0,9+2*1,5)*3+(0,6+2*1,2

)*2+(2,4+2*1,5)*5+(2,1+2*2,4)*2)

27,480

VV "JZ" 13,3*4,275+7,87*3,775+13,6*(9,95-3,775)  170,547

VV "stříška" 1,05*5,4+0,2*(1,05*2+5,4) 7,170

VV "odečet otvorů" -(1,5*(2,1+0,55)+0,6*1,2*8+1,5*1,5*2) -14,235

VV "ostění" 0,2*(1,5+2*2,65+(0,6+2*1,2)*8+1,5*3*2) 7,960

VV "JV" 24,9*9,95+15,62*4,275 314,531

VV "balkony" (1,2*2,5+0,2*(1,2*2+2,5))*2 7,960

VV

"odečet otvorů" -

(2,1*1,5*19+1,1*1,5+0,9*1,5+1,0*1,5*2+1,5*2,4+1,5*0,62*2+(0,7*

2,4+1,4*1,5)*2)

-78,870

VV

"ostění" 

0,2*((2,1+2*1,5)*19+1,1+2*1,5+0,9+2*1,5+(1,0+2*1,5)*2+1,5+2*2,

4+(1,5+2*0,62)*2+(2,1+2*2,4)*2)

27,696

VV "SV" 13,6*9,95+7,57*4,275 167,682

VV "stříška" 0,7*2,3+0,2*(0,7*2+2,3) 2,350

VV "odečet otvorů" -(1,5*1,5*3+0,6*1,2*2+1,8*(2,1+0,6)) -13,050

VV "ostění" 0,2*(1,5*3*3+(0,6+2*1,2)*2+1,8+2*2,7) 5,340

VV "odečet el.rozvaděče" -(0,4*0,5+1,0*1,2) -1,400

89 K 978036141
Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v 

rozsahu přes 10 do 30 %
m2 13,680 53,00 725,04 CS ÚRS 2021 02

PP
Otlučení cementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar zdiva a 

s očištěním povrchu, v rozsahu přes 20 do 30 %

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/978036141

VV *komínky v.1,2m

VV 1,2*(0,45*4+2*(0,45+1,05)) 5,760

VV 1,2*0,45*4*2 4,320

VV *stávající v.2,0m

VV 2,0*0,45*4 3,600

D 997 Přesun sutě 262 055,76

90 K 997013113
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v přes 9 do 12 m s použitím mechanizace
t 128,073 872,00 111 679,66 CS ÚRS 2021 02

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle 

s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013113

91 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 126,461 280,00 35 409,08 CS ÚRS 2021 02

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, 

na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501

VV " celé " 128,083 128,083

VV " neodváží se - kovové schodiště " -(2,033-0,411) -1,622

92 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 

1 km přes 1 km
t 1 391,071 14,00 19 474,99 CS ÚRS 2021 02

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, 

na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509

VV *11km

VV 126,461*11 1 391,071

93 K 997013811
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 

odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01
t 2,334 1 870,00 4 364,58 CS ÚRS 2021 02

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013811

VV *zárubně, okna

VV 0,803+0,276+1,255 2,334

94 K 997013814
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 

odpadu izolací kód odpadu 17 06 04
t 0,008 3 394,00 27,15 CS ÚRS 2021 02

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních 

materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013814

VV "střecha izolace" 0,008 0,008

95 K 997013875

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 3,020 844,00 2 548,88 CS ÚRS 2021 02

Strana 44 z 226

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/978059641
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/978015341
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/978036141
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013814


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) 

asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 

17 03 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013875

VV "střecha a izolace soklu " 0,51+2,081+0,429 3,020

96 K 997013R01 Poplatek za kovový odpad t 2,753 -5 750,00 -15 829,75

PP Poplatek za kovový odpad 

VV "okna 1.pp" 0,705 0,705

VV "klempíři" 0,845 0,845

VV "žebříky" 0,411 0,411

VV "balkon.zábradlí" 0,792 0,792

97 K 997013871

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

kód odpadu  17 09 04

t 118,346 882,00 104 381,17 CS ÚRS 2021 02

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) 

směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 17 09 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013871

VV " celé k odvozu " 126,461 126,461

VV "kov" -2,753 -2,753

VV "dřevo" -2,334 -2,334

VV "asfalt" -3,020 -3,020

VV "izolace" -0,008 -0,008

D 998 Přesun hmot 146 463,90

98 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t 266,298 550,00 146 463,90 CS ÚRS 2021 02

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s 

nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná 

dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998011002

D PSV Práce a dodávky PSV 4 018 861,92

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 147 566,31

99 K 711131821 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé m2 113,320 27,00 3 059,64 CS ÚRS 2021 02

PP Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše svislé S

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711131821

VV * stávající izolace soklu pod terénem  

VV *pod úrovní terénu - ST.03

VV "SZ" 1,0*(40,52-8,1) 32,420

VV "JZ"  1,0*21,49                  21,490

VV "JV" 1,0*40,52 40,520

VV "SV" 1,0*(21,49-2,6) 18,890

100 K 711112001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena 

nátěrem penetračním
m2 113,320 26,00 2 946,32 CS ÚRS 2021 02

PP
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše 

svislé S nátěrem penetračním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711112001

VV *pod úrovní terénu - ST.03

VV "SZ" 1,0*(40,52-8,1) 32,420

VV "JZ"  1,0*21,49                  21,490

VV "JV" 1,0*40,52 40,520

VV "SV" 1,0*(21,49-2,6) 18,890

101 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,039 30 500,00 1 189,50 CS ÚRS 2021 02

PP lak penetrační asfaltový

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/11163150

VV 113,32*0,00034 'Přepočtené koeficientem množství 0,039

102 K 711112011
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena 

suspenzí asfaltovou
m2 113,320 42,00 4 759,44 CS ÚRS 2021 02

PP
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše 

svislé S nátěrem suspensí asfaltovou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711112011

VV *pod úrovní terénu - ST.03

VV "SZ" 1,0*(40,52-8,1) 32,420

VV "JZ"  1,0*21,49                  21,490

VV "JV" 1,0*40,52 40,520

VV "SV" 1,0*(21,49-2,6) 18,890

103 M 11163346 suspenze hydroizolační asfaltová t 0,125 28 440,00 3 555,00 CS ÚRS 2021 02

PP suspenze hydroizolační asfaltová

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/11163346

VV 113,32*0,0011 'Přepočtené koeficientem množství 0,125

104 K 711142559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 

svislé NAIP
m2 226,640 143,00 32 409,52 CS ÚRS 2021 02

PP Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711142559

VV *pod úrovní terénu - ST.03 2x

VV "SZ" 1,0*(40,52-8,1)*2 64,840

VV "JZ"  1,0*21,49*2                  42,980

VV "JV" 1,0*40,52*2 81,040

VV "SV" 1,0*(21,49-2,6)*2 37,780

105 M 62853004

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s 

vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 

jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu

m2 138,364 172,00 23 798,61 CS ÚRS 2021 02

PP

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné 

tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na 

horním povrchu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/62853004

VV *pod úrovní terénu - ST.03 

VV "SZ" 1,0*(40,52-8,1) 32,420

VV "JZ"  1,0*21,49                  21,490

VV "JV" 1,0*40,52 40,520

VV "SV" 1,0*(21,49-2,6) 18,890

VV 113,32*1,221 'Přepočtené koeficientem množství 138,364

106 M 62855001

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s 

vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo 

jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu

m2 138,364 193,00 26 704,25 CS ÚRS 2021 02

PP

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z 

polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním 

posypem na horním povrchu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/62855001

VV *pod úrovní terénu - ST.03 

VV "SZ" 1,0*(40,52-8,1) 32,420

VV "JZ"  1,0*21,49                  21,490

Strana 45 z 226

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013875
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013871
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998011002
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711131821
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711112001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/11163150
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711112011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/11163346
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711142559
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/62853004
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/62855001


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "JV" 1,0*40,52 40,520

VV "SV" 1,0*(21,49-2,6) 18,890

VV 113,32*1,221 'Přepočtené koeficientem množství 138,364

107 K 711132101
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho svislé 

AIP nebo tkaninou
m2 113,320 30,00 3 399,60 CS ÚRS 2021 02

PP
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho AIP nebo tkaniny na 

ploše svislé S

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711132101

VV *pod úrovní terénu - ST.03 separační vrstva

VV "SZ" 1,0*(40,52-8,1) 32,420

VV "JZ"  1,0*21,49                  21,490

VV "JV" 1,0*40,52 40,520

VV "SV" 1,0*(21,49-2,6) 18,890

108 M 69311172 geotextilie PP s ÚV stabilizací 300g/m2 m2 138,364 28,00 3 874,19 CS ÚRS 2021 02

PP geotextilie PP s ÚV stabilizací 300g/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/69311172

VV 113,32*1,221 'Přepočtené koeficientem množství 138,364

109 K 711161221
Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií s textilií svislá, 

nopek v 4,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm
m2 113,960 217,00 24 729,32 CS ÚRS 2021 02

PP

Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše 

svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní s nakašírovanou filtrační 

textilií výška nopku 4,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711161221

VV *pod úrovní terénu - ST.03 

VV "SZ" 1,0*(40,84-8,1) 32,740

VV "JZ"  1,0*21,49                  21,490

VV "JV" 1,0*40,84 40,840

VV "SV" 1,0*(21,49-2,6) 18,890

110 K 711161384
Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení 

provětrávací lištou
m 114,600 129,00 14 783,40 CS ÚRS 2021 02

PP
Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní 

ukončení izolace provětrávací lištou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711161384

VV *pod úrovní terénu - ST.03 

VV 2*(40,84+21,81)-(8,1+2,6) 114,600

111 K 998711102
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 

plynům v objektech v přes 6 do 12 m
t 1,880 1 254,00 2 357,52 CS ÚRS 2021 02

PP

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998711102

D 712 Povlakové krytiny 786 321,29

112 K 712361801
Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z fólií 

položených volně
m2 650,299 24,00 15 607,18 CS ÚRS 2021 02

PP
Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z fólií položenou volně 

se svařovanými nebo lepenými spoji

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712361801

VV 24,2*12,9+15,12*5,54+18,34*7,0 524,325

VV
"vytažení na atiku a zeď" 

0,5*2*(2*(24,2+12,9)+15,12+12,51+14,6+6,91)+0,3*(3,24+5,54)
125,974

113 K 712331801
Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů 

uložených na sucho AIP nebo NAIP
m2 650,299 11,00 7 153,29 CS ÚRS 2021 02

PP
Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z pásů uložených na 

sucho AIP nebo NAIP

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712331801

114 K 712320932
Provedení údržby povlakové krytiny do 10° za horka 

nátěrem asfaltovým
m2 524,325 21,00 11 010,83 CS ÚRS 2021 02

PP
Provedení údržby povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely 

za horka nátěrem asfaltovým

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712320932

P

Poznámka k položce:

např. vylití prohlubní rozehřátým asfaltem nebo směsí rozehřátého asfaltu a 

expandovaného kameniva, vyrovnání přířezy celoplošně nataveného 

asfaltového pásu 

VV 24,2*12,9+15,12*5,54+18,34*7,0 524,325

115 M 11163152 lak hydroizolační asfaltový t 1,049 80 420,00 84 360,58 CS ÚRS 2021 02

PP lak hydroizolační asfaltový

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/11163152

VV 524,325*0,002 'Přepočtené koeficientem množství 1,049

116 K 712363001
Provedení povlakové krytiny střech do 10° termoplastickou 

fólií PVC rozvinutím a natažením v ploše
m2 734,839 62,00 45 560,02 CS ÚRS 2021 02

PP
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií termoplastickou 

mPVC (měkčené PVC) rozvinutí a natažení fólie v ploše

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712363001

VV *S.04

VV 24,2*12,9+15,12*5,54+18,34*7,0 524,325

VV

"vytažení na atiku a zeď" 

(0,7*2+0,2)*(2*(24,2+12,9)+15,12+12,51+14,6+6,91)+0,5*(3,24+5

,54)

201,734

VV " zesílení u zdi " (3,24+5,54)*1,0 8,780

117 K 712363003
Provedení povlakové krytina střech do 10° spoj 2 pásů fólií 

PVC horkovzdušným navařením
m 476,200 16,00 7 619,20 CS ÚRS 2021 02

PP

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií termoplastickou 

mPVC (měkčené PVC) vytvoření spoje dvou pásů fólií horkovzdušným 

navařením

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712363003

VV 12*24,4+10*18,34 476,200

118 K 712363113
Provedení povlakové krytiny střech do 10° překrytí talířové 

hmoždinky pruhem natavené fólie
kus 2 621,624 12,00 31 459,49 CS ÚRS 2021 02

PP

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií ostatní činnosti při 

pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) vodotěsné překrytí 

talířové hmoždinky pruhem fólie natavením plamenem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712363113

VV (24,2*12,9+15,12*5,54+18,34*7,0)*5 2 621,624

119 K 712363604
Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI 

tl přes 240 mm vnitřní pole, budova v do 18 m
m2 301,605 290,00 87 465,45 CS ÚRS 2021 02

PP

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou 

izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace 

přes 240 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu vnitřní pole

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712363604

VV *S.04

VV 23,2*11,9+13,12*4,54+16,34*6,0 433,685

VV * odpočet krajních a rohových polí 

VV -1,0*(2*(24,2+10,9)+2*(18,34+12,6)) -132,080

Strana 46 z 226

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711132101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/69311172
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711161221
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711161384
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998711102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712361801
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712331801
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712320932
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/11163152
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712363001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712363003
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712363113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712363604


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

120 K 712363605
Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI 

tl přes 240 mm krajní pole, budova v do 18 m
m2 119,080 413,00 49 180,04 CS ÚRS 2021 02

PP

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou 

izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace 

přes 240 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu krajní pole

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712363605

VV 1,0*(2*(24,2+10,9)+2*(18,34+10,6)) 128,080

VV "odpočet rohových polí" -1,0*1,0*9 -9,000

121 K 712363606
Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI 

tl přes 240 mm rohové pole, budova v do 18 m
m2 9,000 539,00 4 851,00 CS ÚRS 2021 02

PP

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou 

izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace 

přes 240 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu rohové pole

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712363606

VV 1,0*1,0*9 9,000

122 M 28343014
fólie hydroizolační střešní mPVC určená ke stabilizaci 

přitížením a do vegetačních střech tl 1,8mm
m2 978,255 310,00 303 259,05 CS ÚRS 2021 02

PP
fólie hydroizolační střešní mPVC určená ke stabilizaci přitížením a do 

vegetačních střech tl 1,8mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28343014

VV *S.04

VV 24,2*12,9+15,12*5,54+18,34*7,0 524,325

VV

"vytažení na atiku a zeď a do žlabu " 

(0,7*2+0,2)*(2*(24,2+12,9)+15,12+12,51+14,6+6,91)+0,5*(3,24+5

,54)

201,734

VV " zesílení u zdi " (3,24+5,54)*1,0 8,780

VV
" překrytí kotev střechy " 

(24,2*12,9+15,12*5,54+18,34*7,0)*5*0,2*0,2
104,865

VV 839,704*1,165 'Přepočtené koeficientem množství 978,255

123 K 712363115
Provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování 

prostupů kruhového průřezu D do 300 mm
kus 24,000 380,00 9 120,00 CS ÚRS 2021 02

PP

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií ostatní činnosti při 

pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů 

střešní rovinou kruhový průřez, průměr do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712363115

VV *záchytný systém

VV 17 17,000

VV *větrací hlavice kanalizace

VV 7 7,000

124 M 28342011
manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC uzavřená 

kruhová vnitřní průměr 40-70
kus 17,000 129,00 2 193,00 CS ÚRS 2021 02

PP
manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC uzavřená kruhová vnitřní 

průměr 40-70

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28342011

VV *záchytný systém - kotvící body

VV 17 17,000

125 M 28342014
manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC uzavřená 

kruhová vnitřní průměr 120-180
kus 7,000 224,00 1 568,00 CS ÚRS 2021 02

PP
manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC uzavřená kruhová vnitřní 

průměr 120-180

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28342014

VV *větrací hlavice kanalizace

VV 7 7,000

126 K 712998005 Montáž atikového chrliče z PVC DN 125 kus 4,000 672,00 2 688,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Provedení povlakové krytiny střech - ostatní práce montáž odvodňovacího 

prvku atikového chrliče z PVC na dešťovou vodu DN 125

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712998005

VV " odvodnění žlabu přes atiku " 4 4,000

127 M 28342471 chrlič atikový DN 125 s manžetou pro hydroizolaci z PVC-P kus 4,000 1 694,00 6 776,00 CS ÚRS 2021 02

PP chrlič atikový DN 125 s manžetou pro hydroizolaci z PVC-P

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28342471

128 K 712363373
Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných 

poplastovaných lišt délky 2 m přítlačná lišta rš 70 mm
m 18,980 114,00 2 163,72 CS ÚRS 2021 02

PP
Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt 

pro mPVC přítlačná lišta rš 70 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712363373

VV "K11 kolem komínků " 0,45*4*4+(0,45+1,05)*2 10,200

VV "K12 - spodní střecha ke zdi " 5,54+3,24 8,780

129 K 712363352

Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných 

poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 100 

mm

m 127,000 165,00 20 955,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt 

pro mPVC vnitřní koutová lišta rš 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712363352

VV * na atice zevnitř 

VV (24,2+13,0)*2+15,0+12,5+18,2+6,9 127,000

130 K 712363353

Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných 

poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnější rš 100 

mm

m 134,460 166,00 22 320,36 CS ÚRS 2021 02

PP
Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt 

pro mPVC vnější koutová lišta rš 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712363353

VV * na atice zvenku 

VV (25,22+13,92)*2+15,62+13,62+19,37+7,57 134,460

131 K 712363681
Provedení povlakové krytiny mechanicky kotvené prostupy 

do betonu
kus 24,000 157,00 3 768,00 CS ÚRS 2021 02

PP

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou 

izolací ostatní práce mechanické kotvení kruhového prostupu do podkladu z 

betonu nebo pórobetonu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712363681

VV " kotevní body záchytného systému " 17 17,000

VV " prostupy odvětrání kanalizace " 7 7,000

132 K 712491172
Provedení povlakové krytiny střech přes 10° do 30° 

ochranné textilní vrstvy
m2 726,059 69,00 50 098,07 CS ÚRS 2021 02

PP
Provedení povlakové krytiny střech šikmých přes 10° do 30°- ostatní práce 

provedení vrstvy textilní ochranné

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712491172

VV *S.04

VV 24,2*12,9+15,12*5,54+18,34*7,0 524,325

VV

"vytažení na atiku a zeď a do žlabu " 

(0,7*2+0,2)*(2*(24,2+12,9)+15,12+12,51+14,6+6,91)+0,5*(3,24+5

,54)

201,734

Strana 47 z 226

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712363605
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712363606
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28343014
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712363115
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28342011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28342014
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712998005
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28342471
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712363373
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712363352
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712363353
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712363681
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712491172


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

133 M 69311226
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní 

PES 150g/m2
m2 838,598 12,00 10 063,18 CS ÚRS 2021 02

PP geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 150g/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/69311226

VV 726,059*1,155 'Přepočtené koeficientem množství 838,598

134 K 712997001 Provedení povlakové krytiny přilepením klínů do asfaltu m 18,980 58,00 1 100,84 CS ÚRS 2021 02

PP Provedení povlakové krytiny střech - ostatní práce přilepení klínů do asfaltu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712997001

VV "kolem komínků" 0,45*4*4+2*(0,45+1,05) 10,200

VV " u zdí " 5,54+3,24 8,780

135 M 63152005
klín atikový přechodný minerální plochých střech tl 

50x50mm
m 19,360 37,00 716,32 CS ÚRS 2021 02

PP klín atikový přechodný minerální plochých střech tl 50x50mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/63152005

VV 18,98*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 19,360

136 K 998712102
Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v 

objektech v přes 6 do 12 m
t 3,923 1 342,00 5 264,67 CS ÚRS 2021 02

PP

Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998712102

D 713 Izolace tepelné 1 258 405,31

137 K 713140823
Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní volně kladené 

z polystyrenu suchého tl přes 100 mm
m2 1,501 24,00 36,02 CS ÚRS 2021 02

PP

Odstranění tepelné izolace střech plochých z rohoží, pásů, dílců, desek, 

bloků nadstřešních izolací volně položených z polystyrenu suchého, tloušťka 

izolace přes 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713140823

VV * kotvící body

VV 0,25*0,25*17 1,063

VV * větrací komínky 

VV 0,25*0,25*7 0,438

138 K 713141263
Přikotvení tepelné izolace šrouby do betonu pro izolaci tl 

přes 240 mm
m2 1 060,734 159,00 168 656,71 CS ÚRS 2021 02

PP

Montáž tepelné izolace střech plochých mechanické přikotvení šrouby včetně 

dodávky šroubů, bez položení tepelné izolace tl. izolace přes 240 mm do 

betonu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713141263

VV * plocha střechy 2x160mm

VV (24,2*12,9+15,12*5,54+18,34*7,0)*2 1 048,650

VV
" doplnění kolem kotevních bodů záchytného systému " 

27*0,25*0,25*2
3,375

VV " kolem prostupů odvětrání kanalizace " 7*0,25*0,25*2 0,875

VV
" dopočet XPS kolem žlabu a pod žlabem " 

(24,2*2+15,2+18,0)*0,32*0,3
7,834

139 M 28372319
deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením 

λ=0,037 tl 160mm
m2 2 039,368 397,00 809 629,10 CS ÚRS 2021 02

PP deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 160mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28372319

VV * plocha střechy 2x160mm

VV (24,2*12,9+15,12*5,54+18,34*7,0)*2 1 048,650

VV
" odpočet XPS kolem žlabu a pod žlabem " -

(24,2*2+15,2+18,0)*0,3*2
-48,960

VV 999,69*2,04 'Přepočtené koeficientem množství 2 039,368

140 M 28376460
deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký 

povrch 500kPa tl 160mm
m2 54,274 855,00 46 404,27 CS ÚRS 2021 02

PP
deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 500kPa tl 

160mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28376460

VV
" doplnění kolem kotevních bodů záchytného systému " 

27*0,25*0,25*2
3,375

VV " kolem prostupů odvětrání kanalizace " 7*0,25*0,25*2 0,875

VV
" dopočet XPS kolem žlabu a pod žlabem 

"(24,2*2+15,2+18,0)*0,3*2
48,960

VV 53,21*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 54,274

141 K 713141336
Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena 

nízkoexpanzní (PUR) pěnou, spádová vrstva
m2 521,061 159,00 82 848,70 CS ÚRS 2021 02

PP
Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny v ploše přilepenými 

za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713141336

VV * plocha střechy 1x

VV (24,2*12,9+15,12*5,54+18,34*7,0) 524,325

VV " odpočet žlabu " -(24,2*2+15,2+18,0)*0,2*0,2 -3,264

142 M 28376142 klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spád do 5% m3 51,626 2 688,00 138 770,69 CS ÚRS 2021 02

PP klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spád do 5%

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28376142

VV * plocha střechy 1x spádové klíny 50 - 150 mm

VV (24,2*12,9+15,12*5,54+18,34*7,0)*(0,05+0,15)/2 52,432

VV " odpočet žlabu " -(24,2*2+15,2+18,0)*0,2*0,2 -3,264

VV 49,168*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 51,626

143 K 998713102
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 

6 do 12 m
t 9,877 1 221,00 12 059,82 CS ÚRS 2021 02

PP

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m 

do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998713102

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 6 574,65

144 K 72127315R0 Hlavice ventilační polypropylen PP DN 125 kus 7,000 939,00 6 573,00

PP Hlavice ventilační polypropylen PP DN 125

VV *větrací hlavice kanalizace

VV 7 7,000

145 K 998721102
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v 

přes 6 do 12 m
t 0,002 827,00 1,65 CS ÚRS 2021 02

PP

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998721102

D 751 Vzduchotechnika 656,00

146 K 751398821 Demontáž větrací mřížky stěnové průřezu do 0,040 m2 kus 8,000 82,00 656,00 CS ÚRS 2021 02

PP Demontáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu do 0,040 m2

Strana 48 z 226

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/69311226
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712997001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/63152005
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998712102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713140823
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713141263
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28372319
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28376460
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713141336
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28376142
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998713102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998721102


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/751398821

VV "SZ" 4 4,000

VV "JV" 4 4,000

D 764 Konstrukce klempířské 404 171,57

147 K 764001821 Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti m2 17,170 198,00 3 399,66 CS ÚRS 2021 02

PP Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764001821

VV *stříšky krytina

VV "K13" 0,7*2,3 1,610

VV "K14" 1,15*8,6 9,890

VV "K15" 1,05*5,4 5,670

148 K 764002801 Demontáž závětrné lišty do suti m 5,800 57,00 330,60 CS ÚRS 2021 02

PP Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do suti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764002801

VV *stříšky

VV "SZ" 1,15*2 2,300

VV "JZ" 1,05*2 2,100

VV "SV" 0,7*2 1,400

149 K 764002812 Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané m 16,300 80,00 1 304,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině 

skládané

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764002812

VV *stříšky

VV "SZ" 8,6 8,600

VV "JZ" 5,4 5,400

VV "SV" 2,3 2,300

150 K 764002841
Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do 

suti
m 134,400 236,00 31 718,40 CS ÚRS 2021 02

PP
Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a 

nadezdívek do suti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764002841

VV "K10 atiky " 134,40 134,400

151 K 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti m 125,300 107,00 13 407,10 CS ÚRS 2021 02

PP Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764002851

VV " SZ" 0,6*3+2,1*13+0,9*3+0,6*2+2,4*5+1,4*2 47,800

VV " JZ" 0,6*4+1,5*2+0,6*8 10,200

VV " JV" 0,6*6+0,9*6+2,1*19+1,1+0,9+1,0*2+1,5*3+2,1*2 61,600

VV "SV" 1,5*3+0,6*2 5,700

152 K 764002861 Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti m 19,600 140,00 2 744,00 CS ÚRS 2021 02

PP Demontáž klempířských konstrukcí oplechování říms do suti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764002861

VV *balkony

VV "SZ" (1,2*2+2,5)*2 9,800

VV "JV" (1,2*2+2,5)*2 9,800

153 K 764002871 Demontáž lemování zdí do suti m 16,300 98,00 1 597,40 CS ÚRS 2021 02

PP Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764002871

VV *stříšky

VV "SZ" 8,6 8,600

VV "JZ" 5,4 5,400

VV "SV" 2,3 2,300

154 K 764002881 Demontáž lemování střešních prostupů do suti m2 5,100 317,00 1 616,70 CS ÚRS 2021 02

PP Demontáž klempířských konstrukcí lemování střešních prostupů do suti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764002881

VV *komínky - K11

VV 0,5*(0,45*4+2*(0,45+1,05)) 2,400

VV 0,5*0,45*4*2 1,800

VV *stávající v.2,0m

VV 0,5*0,45*4 0,900

155 K 764003801
Demontáž lemování trub, konzol, držáků, ventilačních 

nástavců a jiných kusových prvků do suti
kus 7,000 235,00 1 645,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Demontáž klempířských konstrukcí lemování trub, konzol, držáků, 

ventilačních nástavců a ostatních kusových prvků do suti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764003801

VV *větrací hlavice kanalizace

VV 7 7,000

156 K 764004861 Demontáž svodu do suti m 31,300 80,00 2 504,00 CS ÚRS 2021 02

PP Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764004861

VV 10,0+10,0+4,8+6,5 31,300

157 K 764111641
Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu s 

povrchovou úpravou do rš 670 mm sklonu do 30°
m2 17,170 1 650,00 28 330,50 CS ÚRS 2021 02

PP

Krytina ze svitků, ze šablon nebo taškových tabulí z pozinkovaného plechu s 

povrchovou úpravou s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné 

drážkováním ze svitků do rš 670 mm, sklon střechy do 30°

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764111641

VV *stříšky

VV "K13" 0,7*2,3 1,610

VV "K14" 1,15*8,6 9,890

VV "K15" 1,05*5,4 5,670

158 K 764212633
Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou 

úpravou rš 250 mm
m 5,800 352,00 2 041,60 CS ÚRS 2021 02

PP
Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou 

štítu závětrnou lištou rš 250 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764212633

VV *stříšky

VV "SZ" 1,15*2 2,300

VV "JZ" 1,05*2 2,100

VV "SV" 0,7*2 1,400

159 K 764212663
Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou 

úpravou rš 250 mm
m 16,300 330,00 5 379,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou 

okapu střechy rovné okapovým plechem rš 250 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764212663

VV *stříšky

VV "SZ" 8,6 8,600

VV "JZ" 5,4 5,400

VV "SV" 2,3 2,300

Strana 49 z 226

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/751398821
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764001821
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764002801
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764002812
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764002841
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764002851
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764002861
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764002871
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764002881
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764003801
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764004861
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764111641
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764212633
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764212663


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

160 K 764214609
Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch 

úpravou mechanicky kotvené rš 800 mm
m 134,400 1 232,00 165 580,80 CS ÚRS 2021 02

PP
Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s 

povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 800 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764214609

VV "K10" 134,40 134,400

161 K 764218605
Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z Pz s 

upraveným povrchem rš 400 mm
m 19,600 455,00 8 918,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou 

úpravou rovných, bez rohů mechanicky kotvené rš 400 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764218605

VV *balkony

VV "SZ" (1,2*2+2,5)*2 9,800

VV "JV" (1,2*2+2,5)*2 9,800

162 K 764226404
Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Al 

plechu rš 330 mm
m 125,300 476,00 59 642,80 CS ÚRS 2021 02

PP
Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných mechanicky kotvené, 

bez rohů rš 330 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764226404

VV " SZ" 0,6*3+2,1*13+0,9*3+0,6*2+2,4*5+1,4*2 47,800

VV " JZ" 0,6*4+1,5*2+0,6*8 10,200

VV " JV" 0,6*6+0,9*6+2,1*19+1,1+0,9+1,0*2+1,5*3+2,1*2 61,600

VV "SV" 1,5*3+0,6*2 5,700

163 K 764226465
Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování rohů parapetů 

rovných z Al plechu rš do 400 mm
kus 174,000 105,00 18 270,00 CS ÚRS 2021 02

PP

Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných celoplošně lepené, bez 

rohů Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu 

do rš 400 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764226465

VV " SZ" 2*(3+13+3+2+5+2) 56,000

VV " JZ" 2*(4+2+8) 28,000

VV " JV" 2*(6+6+19+1+1+2+3+2) 80,000

VV "SV" 2*(3+2) 10,000

164 K 764311615
Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz s 

povrchovou úpravou rš 400 mm
m 16,300 381,00 6 210,30 CS ÚRS 2021 02

PP
Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo 

horní rovné, střech s krytinou skládanou mimo prejzovou rš 400 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764311615

VV *stříšky

VV "SZ" 8,6 8,600

VV "JZ" 5,4 5,400

VV "SV" 2,3 2,300

165 K 764314612
Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo 

plechovou bez lišty z Pz s povrchovou úpravou
m2 5,100 1 815,00 9 256,50 CS ÚRS 2021 02

PP
Lemování prostupů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou bez lišty, 

střech s krytinou skládanou nebo z plechu
36191

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764314612

VV *komínky - K11

VV 0,5*(0,45*4+2*(0,45+1,05)) 2,400

VV 0,5*0,45*4*2 1,800

VV *stávající v.2,0m

VV 0,5*0,45*4 0,900

166 K 764316623
Lemování ventilačních nástavců z Pz s povrch úpravou na 

skládané krytině D přes 100 do 150 mm
kus 7,000 1 661,00 11 627,00 CS ÚRS 2021 02

PP

Lemování ventilačních nástavců z pozinkovaného plechu s povrchovou 

úpravou výšky do 1000 mm, se stříškou střech s krytinou skládanou mimo 

prejzovou nebo z plechu, průměru přes 100 do 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764316623

VV *větrací hlavice kanalizace DN125

VV 7 7,000

167 K 764518622
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s 

povrchovou úpravou průměru 100 mm
m 31,300 798,00 24 977,40 CS ÚRS 2021 02

PP
Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen 

a odskoků kruhový, průměru 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764518622

VV *KK02 - 8ks, K03 - 18ks

VV "K01,K02,K03" 10,0+10,0+4,8+6,5 31,300

168 K 998764102
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech 

v přes 6 do 12 m
t 1,510 2 431,00 3 670,81 CS ÚRS 2021 02

PP

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998764102

D 766 Konstrukce truhlářské 323 292,19

169 K 766622131R.1
Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 

1,5 m s rámem do zdiva
ks 5,000 2 595,00 12 975,00

PP
Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých 

do zdiva, výšky do 1,5 m

VV *04

VV "2100x1500" 5 5,000

170 M 61140052R.3
okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 

do v 1,5m
ks 5,000 13 790,00 68 950,00

PP okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m

P

Poznámka k položce:

plastový šestikomorový profil

izolační triojsklo 4-18-4-18-4

Uw=0,9W/m2K

Ug=0,9W/m2K

teplý rámeček swisspacer

dvoustupňové těsnění

funkční spáry

podrobné označení viz tabulka výplní ve stavební části PD





VV *04

VV "2100x1500" 5 5,000

171 K 766622131R.2
Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 

1,5 m s rámem do zdiva
ks 5,000 2 966,00 14 830,00

PP
Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých 

do zdiva, výšky do 1,5 m

VV *05

VV "2400x1500" 5 5,000

172 M 61140052R.4
okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 

do v 1,5m
ks 5,000 15 760,00 78 800,00

PP okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m

Strana 50 z 226

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764214609
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764218605
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764226404
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764226465
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764311615
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764314612
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764316623
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764518622
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998764102


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

plastový šestikomorový profil

izolační triojsklo 4-18-4-18-4

Uw=0,9W/m2K

Ug=0,9W/m2K

teplý rámeček swisspacer

dvoustupňové těsnění

funkční spáry

podrobné označení viz tabulka výplní ve stavební části PD

VV *05

VV "2400x1500" 5 5,000

173 K 766622131R.3
Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 

1,5 m s rámem do zdiva
ks 1,000 2 076,00 2 076,00

PP
Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých 

do zdiva, výšky do 1,5 m

VV *06

VV "2100x1200" 1 1,000

174 M 61140052R.5
okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 

do v 1,5m
ks 1,000 12 400,00 12 400,00

PP okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m

P

Poznámka k položce:

plastový šestikomorový profil

izolační triojsklo 4-18-4-18-4

Uw=0,9W/m2K

Ug=0,9W/m2K

teplý rámeček swisspacer

dvoustupňové těsnění

funkční spáry

podrobné označení viz tabulka výplní ve stavební části PD





VV *06

VV "2100x1200" 1 1,000

175 K 766622216
Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s 

rámem do zdiva
kus 27,000 690,00 18 630,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu otevíravých 

do zdiva

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766622216

VV *01

VV "600x600" 13 13,000

VV *02

VV "900x600" 6 6,000

VV *03

VV "600x1200" 8 8,000

176 M 61140050R.1 okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo do plochy 1m2 ks 13,000 3 105,00 40 365,00

PP okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo do plochy 1m2

P

Poznámka k položce:

plastový šestikomorový profil

izolační triojsklo 4-18-4-18-4

Uw=0,9W/m2K

Ug=0,9W/m2K

teplý rámeček swisspacer

dvoustupňové těsnění

funkční spáry

podrobné označení viz tabulka výplní ve stavební části PD





VV *01

VV "600x600" 13 13,000

177 M 61140050R.2 okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo do plochy 1m2 ks 6,000 3 320,00 19 920,00

PP okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo do plochy 1m2

P

Poznámka k položce:

plastový šestikomorový profil

izolační triojsklo 4-18-4-18-4

Uw=0,9W/m2K

Ug=0,9W/m2K

teplý rámeček swisspacer

dvoustupňové těsnění

funkční spáry

podrobné označení viz tabulka výplní ve stavební části PD

VV *02

VV "900x600" 6 6,000

178 M 61140050R.3 okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo do plochy 1m2 ks 8,000 4 290,00 34 320,00

PP okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo do plochy 1m2

P

Poznámka k položce:

plastový šestikomorový profil

izolační triojsklo 4-18-4-18-4

Uw=0,9W/m2K

Ug=0,9W/m2K

teplý rámeček swisspacer

dvoustupňové těsnění

funkční spáry

podrobné označení viz tabulka výplní ve stavební části PD

VV *03

VV "600x1200" 8 8,000

179 K 766694111
Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 

30 cm dl do 1,0 m
kus 27,000 178,00 4 806,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo 

plastových šířky do 300 mm, délky do 1000 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766694111

VV *01

VV "600x600" 13 13,000

VV *02

VV "900x600" 6 6,000

VV *03

VV "600x1200" 8 8,000

180 K 766694113
Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 

30 cm dl přes 1,6 do 2,6 m
kus 11,000 324,00 3 564,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo 

plastových šířky do 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766694113

VV *04

VV "2100x1500" 5 5,000

VV *05

VV "2400x1500" 5 5,000

VV *06

VV "2100x1200" 1 1,000

Strana 51 z 226

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766622216
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766694111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766694113


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

181 M 61140078 parapet plastový vnitřní – š 200mm, barva bílá m 42,600 182,00 7 753,20 CS ÚRS 2021 02

PP parapet plastový vnitřní – š 200mm, barva bílá

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/61140078

VV *01

VV "600x600" 13*0,6 7,800

VV *02

VV "900x600" 6*0,9 5,400

VV *03

VV "600x1200" 8*0,6 4,800

VV *04

VV "2100x1500" 5*2,1 10,500

VV *05

VV "2400x1500" 5*2,4 12,000

VV *06

VV "2100x1200" 1*2,1 2,100

182 M 61144019 koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár sada 38,000 36,00 1 368,00 CS ÚRS 2021 02

PP koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/61144019

VV *01

VV "600x600" 13 13,000

VV *02

VV "900x600" 6 6,000

VV *03

VV "600x1200" 8 8,000

VV *04

VV "2100x1500" 5 5,000

VV *05

VV "2400x1500" 5 5,000

VV *06

VV "2100x1200" 1 1,000

183 K 998766102
Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 

do 12 m
t 1,953 1 298,00 2 534,99 CS ÚRS 2021 02

PP

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998766102

D 767 Konstrukce zámečnické 1 034 120,52

184 K 767162811
Demontáž hliníkového zábradlí balkónového nebo 

lodžiového rovného včetně výplně dl do 3,0 m
kus 6,000 2 662,00 15 972,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Demontáž zábradlí balkonového nebo lodžiového z hliníkových profilů včetně 

výplně rovného délky do 3,0 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767162811

VV *balkony

VV "SZ" 1,5*2 3,000

VV "JV" 1,5*2 3,000

185 K 767832802
Demontáž venkovních požárních žebříků bez ochranného 

koše
m 13,700 1 025,00 14 042,50 CS ÚRS 2021 02

PP Demontáž venkovních požárních žebříků bez ochranného koše

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767832802

VV "Z1" 6,7 6,700

VV "Z2" 7,0 7,000

186 K 767996805
Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním 

hm jednotlivých dílů přes 500 kg
kg 1 079,400 25,00 26 985,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů 

rozebráním přes 500 kg

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767996805

VV
* A stáv. schodiště - demontáž a zpětná montáž po stav. 

úpravách  - konstrukce

VV 1,2*15*5,0+2,1*1,2*25 153,000

VV (1,2*15+2*7,0+2*(2,1+1,2))*24,0 926,400

187 K 767161841
Demontáž zábradlí schodišťového rozebíratelného 

hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg k dalšímu použítí
m 8,200 433,00 3 550,60 CS ÚRS 2021 02

PP
Demontáž zábradlí k dalšímu použití schodišťového rozebíratelný spoj 

hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767161841

VV
* A stáv. schodiště - demontáž a zpětná montáž po stav. 

úpravách

VV 7,0+1,2 8,200

188 K 767161871 Demontáž madel schodišťových k dalšímu použití m 5,000 364,00 1 820,00 CS ÚRS 2021 02

PP Demontáž zábradlí k dalšímu použití madel schodišťových

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767161871

VV
* A stáv. schodiště - demontáž a zpětná montáž po stav. 

úpravách

VV "na fasádě" 5,0 5,000

189 K 767165111
Montáž zábradlí rovného madla z trubek nebo 

tenkostěnných profilů šroubovaného
m 5,000 198,00 990,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Montáž zábradlí rovného madel z trubek nebo tenkostěnných profilů 

šroubováním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767165111

VV
* A stáv. schodiště - demontáž a zpětná montáž po stav. 

úpravách

VV "na fasádě" 5,0 5,000

190 K 767211311
Montáž venkovního kovového schodiště rovného kotveného 

do zdiva
m 5,000 3 102,00 15 510,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Montáž kovového venkovního schodiště bez zábradlí a podesty, pro šířku 

stupně do 1 200 mm rovného, kotveného do zdiva nebo lehčeného betonu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767211311

VV
* A stáv. schodiště - zpětná montáž po stav. úpravách -  

konstrokce vč.schodů 

VV 5,0 5,000

191 K 767220210
Montáž zábradlí schodiště z trubek na ocelovou konstrukci 

hm do 15 kg
m 8,200 462,00 3 788,40 CS ÚRS 2021 02

PP
Montáž schodišťového zábradlí z trubek nebo tenkostěnných profilů na 

ocelovou konstrukci, hmotnosti 1 m zábradlí do 15 kg

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767220210

VV * A stáv. schodiště - zpětná montáž po stav. úpravách zábradlí

VV 7,0+1,2 8,200

192 K 767250113 Montáž ocelových podest svařováním m2 2,520 276,00 695,52 CS ÚRS 2021 02

PP Montáž podest z oceli svařováním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767250113

VV 2,1*1,2 2,520

193 K 767832102
Montáž venkovních požárních žebříků do zdiva bez 

suchovodu
m 13,700 2 530,00 34 661,00 CS ÚRS 2021 02

PP Montáž venkovních požárních žebříků do zdiva bez suchovodu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767832102

Strana 52 z 226

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/61140078
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/61144019
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998766102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767162811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767832802
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767996805
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767161841
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767161871
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767165111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767211311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767220210
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767250113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767832102


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "Z1" 6,7 6,700

VV "Z2" 7,0 7,000

194 M 55396001 Atyp. zámečnické výrobky vč. pozinkování kg 308,650 182,00 56 174,30

PP Atyp. zámečnické výrobky vč. pozinkování

VV "Z1" 134,75 134,750

VV "Z2" 173,90 173,900

195 K 953945131
Kotvy mechanické M 12 dl 115 mm pro střední zatížení do 

betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru
kus 64,000 140,00 8 960,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Kotvy mechanické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého 

kamene pro střední zatížení průvlekové, velikost M 12, délka 115 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953945131

VV "Z1" 4*4*2 32,000

VV "Z2" 4*4*2 32,000

196 K 767162112

Montáž hliníkového zábradlí balkónového nebo lodžiového 

rovného s výplní včetně dodávky kotevních prvků délky přes 

1,0 do 2,0 m

kus 8,000 8 261,00 66 088,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Montáž zábradlí balkónového nebo lodžiového z hliníkových profilů s výplní 

včetně dodávky ocelových kotevních prvků rovného délky přes 1,0 do 2,0 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767162112

VV "Z3" 2*4 8,000

197 M 55342101R01
zábradlí hliníkové do 1,2 x1,1m, výplň bezpečnostní matné 

sklo 
kus 8,000 13 420,00 107 360,00

PP zábradlí hliníkové do 1,2 x1,1m, výplň bezpečnostní matné sklo 

P

Poznámka k položce:

vložka z bezpečnostní folie

dle výběru investora

VV "Z3" 2*4 8,000

198 K 767162113

Montáž hliníkového zábradlí balkónového nebo lodžiového 

rovného s výplní včetně dodávky kotevních prvků délky přes 

2,0 do 3,0 m

kus 4,000 8 635,00 34 540,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Montáž zábradlí balkónového nebo lodžiového z hliníkových profilů s výplní 

včetně dodávky ocelových kotevních prvků rovného délky přes 2,0 do 3,0 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767162113

VV "Z3" 4 4,000

199 M 553421R zábradlí hliníkové 2,4x1,0m, výplň bezpečnostní matné sklo kus 4,000 13 420,00 53 680,00

PP zábradlí hliníkové 2,4x1,0m, výplň bezpečnostní matné sklo 

P

Poznámka k položce:

vložka z bezpečnostní folie

dle výběru investora

VV "Z3" 4 4,000

200 K 767640221
Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlových bez 

nadsvětlíku
kus 1,000 7 865,00 7 865,00 CS ÚRS 2021 02

PP Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlové bez nadsvětlíku

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767640221

VV *10P

VV "1500x2100" 1 1,000

201 M 55341335R
dveře dvoukřídlé Al prosklené max rozměru otvoru 4,84m2 

bezpečnostní třídy RC2
ks 1,000 85 044,00 85 044,00

PP
dveře dvoukřídlé Al prosklené max rozměru otvoru 4,84m2 bezpečnostní třídy 

RC2

P

Poznámka k položce:

hliníkový profil s přerušeným tepelným mostem

izolační výplň PUR

teplý rámeček swisspacer

klika-klika

podrobné označení viz tabulka výplní ve stavební části PD





VV *10P

VV "1500x2100" 1 1,000

202 K 767640222
Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlových s 

nadsvětlíkem
kus 2,000 9 449,00 18 898,00 CS ÚRS 2021 02

PP Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlové s nadsvětlíkem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767640222

VV *11P

VV "1500x2100+600" 1 1,000

VV *12P

VV "1800x2100+600" 1 1,000

203 M 553413R0
dveře dvoukřídlé Al prosklené s nadsvětlíkem max rozměru 

otvoru 4,84m2 bezpečnostní třídy RC2
ks 1,000 121 800,00 121 800,00

PP
dveře dvoukřídlé Al prosklené s nadsvětlíkem max rozměru otvoru 4,84m2 

bezpečnostní třídy RC2

P

Poznámka k položce:

hliníkový profil s přerušeným tepelným mostem

izolační výplň PUR

izolační trojsklo

teplý rámeček swisspacer

klika-klika

pákový ovladač na světlík

podrobné označení viz tabulka výplní ve stavební části PD





VV *11P

VV "1500x2100+600" 1 1,000

204 M 553413R1
dveře dvoukřídlé Al prosklené s nadsvětlíkem max rozměru 

otvoru 4,84m2 bezpečnostní třídy RC2
ks 1,000 133 700,00 133 700,00

PP
dveře dvoukřídlé Al prosklené s nadsvětlíkem max rozměru otvoru 4,84m2 

bezpečnostní třídy RC2

P

Poznámka k položce:

hliníkový profil s přerušeným tepelným mostem

izolační výplň PUR

bezpečnostní trojsklo

teplý rámeček swisspacer

klika-klika

pákový ovladač na světlík

bezpečnostní kování

levé křídlo fix proti otevření

podrobné označení viz tabulka výplní ve stavební části PD





VV *12P

VV "1800x2100+600" 1 1,000

205 K 767881141
Montáž bodů záchytného systému do železobetonu 

mechanickými kotvami
kus 17,000 2 101,00 35 717,00 CS ÚRS 2021 02

Strana 53 z 226

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953945131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767162112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767162113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767640221
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767640222


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Montáž záchytného systému proti pádu bodů samostatných nebo v systému s 

poddajným kotvícím vedením do železobetonu mechanickými kotvami

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767881141

206 M 70921353
kotvicí bod pro betonové konstrukce do předvrtaného 

otvoru v betonu pomocí speciální mechanické kotvy
kus 17,000 2 100,00 35 700,00 CS ÚRS 2021 02

PP
kotvicí bod pro betonové konstrukce do předvrtaného otvoru v betonu pomocí 

speciální mechanické kotvy

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/70921353

P
Poznámka k položce:

dle výběru investora

207 K 767881161
Montáž lana do nástavců v záchytném systému poddajného 

kotvícího vedení
kus 17,000 4 081,00 69 377,00 CS ÚRS 2021 02

PP

Montáž záchytného systému proti pádu nástavců určených k upevnění na 

sloupky nebo body v systému poddajného kotvícího vedení montáž lana 

uchycení lana k nástavcům

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767881161

208 M 31452201
nerezové lano určené pro systémy s požadavkem na 

permanentní kotvicí vedení tl 8mm
m 103,000 246,00 25 338,00 CS ÚRS 2021 02

PP
nerezové lano určené pro systémy s požadavkem na permanentní kotvicí 

vedení tl 8mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/31452201

P
Poznámka k položce:

dle výběru investora

209 M 31452203
koncovka k nerez lanu napínací pro systémy s požadavkem 

na permanentní kotvicí vedení lano tl 8mm
kus 2,000 8 129,00 16 258,00 CS ÚRS 2021 02

PP
koncovka k nerez lanu napínací pro systémy s požadavkem na permanentní 

kotvicí vedení lano tl 8mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/31452203

210 M 31452210
úchytka průběžná k nerez lanu přímá pro systémy s 

požadavkem na permanentní kotvicí vedení lano tl 8mm
kus 16,000 2 299,00 36 784,00 CS ÚRS 2021 02

PP
úchytka průběžná k nerez lanu přímá pro systémy s požadavkem na 

permanentní kotvicí vedení lano tl 8mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/31452210

211 K 998767102
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v přes 6 do 12 m
t 1,666 1 694,00 2 822,20 CS ÚRS 2021 02

PP

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998767102

D 771 Podlahy z dlaždic 24 653,95

212 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 12,000 16,00 192,00 CS ÚRS 2021 02

PP Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771111011

VV *balkony 

VV "SZ" 1,2*2,5*2 6,000

VV "JV" 1,2*2,5*2 6,000

213 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 12,000 59,00 708,00 CS ÚRS 2021 02

PP Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771121011

214 K 771474113
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo 

v přes 90 do 120 mm
m 10,000 147,00 1 470,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, 

výšky přes 90 do 120 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771474113

VV *balkony sokl u stěny

VV "SZ" 2,5*2 5,000

VV "JV" 2,5*2 5,000

215 K 771574263

Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení 

protiskluzných lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 

ks/m2

m2 12,000 655,00 7 860,00 CS ÚRS 2021 02

PP

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem 

maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo 

reliéfních (bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771574263

216 M 59761409
dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru 

pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2
m2 14,300 457,00 6 535,10 CS ÚRS 2021 02

PP
dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké 

mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59761409

VV *balkony 

VV "SZ" 1,2*2,5*2 6,000

VV "JV" 1,2*2,5*2 6,000

VV *balkony sokl u stěny

VV "SZ" 2,5*2*0,1 0,500

VV "JV" 2,5*2*0,1 0,500

VV 13*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 14,300

217 K 771577111
Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním 

lepidlem za plochu do 5 m2
m2 12,000 18,00 216,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek 

k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771577111

VV *balkony 

VV "SZ" 1,2*2,5*2 6,000

VV "JV" 1,2*2,5*2 6,000

218 K 771591112 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 13,000 388,00 5 044,00 CS ÚRS 2021 02

PP Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771591112

VV *balkony  dlažba

VV "SZ" 1,2*2,5*2 6,000

VV "JV" 1,2*2,5*2 6,000

VV * vytažení do soklu 

VV 2,5*0,1*4 1,000

219 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 10,000 43,00 430,00 CS ÚRS 2021 02

PP Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771591115

VV *balkony ve spáře u stěny

VV "SZ" 2,5*2 5,000

VV "JV" 2,5*2 5,000

220 K 771591264 Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou m 10,000 192,00 1 920,00 CS ÚRS 2021 02

PP Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771591264

VV *balkony 

Strana 54 z 226

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767881141
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/70921353
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767881161
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/31452201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/31452203
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/31452210
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998767102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771111011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771121011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771474113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771574263
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59761409
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771577111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771591112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771591115
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771591264


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "SZ" 2,5*2 5,000

VV "JV" 2,5*2 5,000

221 K 998771102
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v 

přes 6 do 12 m
t 0,390 715,00 278,85 CS ÚRS 2021 02

PP

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998771102

D 783 Dokončovací práce - nátěry 29 851,43

222 K 783306809
Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 

okartáčováním
m2 50,941 176,00 8 965,62 CS ÚRS 2021 02

PP Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí okartáčováním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783306809

VV * A stáv. schodiště - konstrukve vč.podest

VV (1,2*15*5,0+2,1*1,2*25,0)*0,032 4,896

VV ((1,2*15+2*7,0+2*(2,1+1,2))*24,0)*0,032 29,645

VV * zábradlí 

VV (7,0+1,2)*1,0*2 16,400

223 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 50,941 5,00 254,71 CS ÚRS 2021 02

PP
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru 

ometení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783301401

224 K 783314201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní 

nátěr zámečnických konstrukcí
m2 50,941 143,00 7 284,56 CS ÚRS 2021 02

PP
Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický 

standardní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783314201

225 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 

zámečnických konstrukcí
m2 50,941 129,00 6 571,39 CS ÚRS 2021 02

PP Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783315101

226 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 

zámečnických konstrukcí
m2 50,941 133,00 6 775,15 CS ÚRS 2021 02

PP
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický 

standardní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783317101

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 3 248,70

227 K 784181121
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v 

místnostech v do 3,80 m
m2 47,775 24,00 1 146,60 CS ÚRS 2021 02

PP
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v 

místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784181121

VV * po výměně oken a dvěří vnitřní ostění

VV
0,35*(0,6*3*13+(0,9+2*0,6)*6+(0,6+2*1,2)*8+(2,1+2*1,5)*5+(2,4+

2*1,5)*5+2,1+2*1,2+2,4+2*1,5+1,5+2*2,7+1,8+2*2,7)
47,775

228 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 

otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m
m2 47,775 44,00 2 102,10 CS ÚRS 2021 02

PP
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za 

sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784221101

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 9 820,00
229 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 10,000 410,00 4 100,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební 

dělník

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/HZS1292

VV
* odstranění a znovuupevnění prvků na fasádě v souvislosti se 

zateplením

VV 10,0 10,000

230 K HZS3212
Hodinová zúčtovací sazba montér vzduchotechniky a 

chlazení odborný
hod 10,000 572,00 5 720,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních 

objektech montér vzduchotechniky odborný

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/HZS3212

VV *demontáž stáv. VZT jednotek a jejich zpětné osazení

VV 10 10,000

Strana 55 z 226

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998771102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783306809
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783301401
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783314201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783315101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783317101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784181121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784221101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/HZS1292
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/HZS3212


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 31.01.2022

Zadavatel: IČ: 67779999

Zařízení služeb pro MV p.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: 27507629

DIČ: CZ27507629

Projektant: IČ: 15725138

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 384 240,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 384 240,00 21,00% 80 690,40

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 464 930,40

Úspory energie skladového areálu MV ČR Svojšice

SO 02 - Objekt č.6 - administrativní budova a ubytování,st.p.č.260

D.1.4.1 - Elektroinstalace, obj.č.6 - svítidla 

ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast - vedoucí společník 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 

cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní 

příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou 

neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 56 z 226



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 31.01.2022

Zadavatel: Zařízení služeb pro MV p.o. Projektant:

Uchazeč: ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast - vedoucí společník Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 384 240,00

PSV - Práce a dodávky PSV 340 437,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 340 437,00

      D3 - SO02 340 437,00

M - Práce a dodávky M 43 803,00

    21-M - Elektromontáže 43 803,00

Úspory energie skladového areálu MV ČR Svojšice

SO 02 - Objekt č.6 - administrativní budova a ubytování,st.p.č.260

D.1.4.1 - Elektroinstalace, obj.č.6 - svítidla 

Strana 57 z 226



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 31.01.2022

Zadavatel: Zařízení služeb pro MV p.o. Projektant:

Uchazeč: ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast - vedoucí společník Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 384 240,00

D PSV Práce a dodávky PSV 340 437,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 340 437,00

D D3 SO02 340 437,00

1 K Pol1 Svítidlo skladové LED 36W ks 10,000 1 155,00 11 550,00

PP Svítidlo skladové LED 36W

P
Poznámka k položce:

Svítidlo

2 K Pol2 Svítidlo skladové LED 65W ks 2,000 1 588,00 3 176,00

PP Svítidlo skladové LED 65W

P
Poznámka k položce:

Svítidlo

3 K Pol3 Svítidlo kancelářské LED 60W ks 39,000 2 061,00 80 379,00

PP Svítidlo kancelářské LED 60W

P
Poznámka k položce:

Svítidlo

4 K Pol4 Svítidlo kruhové přisazené LED 32W ks 76,000 1 347,00 102 372,00

PP Svítidlo kruhové přisazené LED 32W

P
Poznámka k položce:

Svítidlo

5 K Pol9 Bytové svítidlo max. 30W ks 30,000 4 582,00 137 460,00

PP Bytové svítidlo max. 30W

P
Poznámka k položce:

Svítidlo

6 M Pol10 Montažní material ks 1,000 5 500,00 5 500,00

PP Montažní material

P
Poznámka k položce:

material

D M Práce a dodávky M 43 803,00

D 21-M Elektromontáže 43 803,00

7 K 218203403
Demontáž svítidlo výbojkové průmyslové nebo venkovní 

stropní přisazené 1 zdroj s krytem
kus 157,000 279,00 43 803,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Demontáž svítidel výbojkových s odpojením vodičů průmyslových nebo 

venkovních stropních přisazených 1 zdroj s krytem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/218203403

VV " stávajících svítidel " 10+2+39+76+30 157,000

D.1.4.1 - Elektroinstalace, obj.č.6 - svítidla 

Úspory energie skladového areálu MV ČR Svojšice

SO 02 - Objekt č.6 - administrativní budova a ubytování,st.p.č.260

Strana 58 z 226

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/218203403


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 31.01.2022

Zadavatel: IČ: 67779999

Zařízení služeb pro MV p.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: 27507629

DIČ: CZ27507629

Projektant: IČ: 15725138

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 390 704,52

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 390 704,52 21,00% 82 047,95

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 472 752,47

Úspory energie skladového areálu MV ČR Svojšice

SO 02 - Objekt č.6 - administrativní budova a ubytování,st.p.č.260

D.1.4.2 - Hromosvod, obj.č.6 - admin.budova a ubytování

ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast - vedoucí společník 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 

cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní 

příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou 

neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 59 z 226



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 31.01.2022

Zadavatel: Zařízení služeb pro MV p.o. Projektant:

Uchazeč: ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast - vedoucí společník Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 390 704,52

PSV - Práce a dodávky PSV 362 778,30

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 362 778,30

      D1 - Materiál elektromontážní 265 013,00

      D2 - Elektromontáže 69 666,00

      D3 - Demontáže 13 470,00

      D4 - Zemní práce 13 573,30

      D5 - Ostatní náklady 1 056,00

OST - Ostatní 27 926,22

Úspory energie skladového areálu MV ČR Svojšice

SO 02 - Objekt č.6 - administrativní budova a ubytování,st.p.č.260

D.1.4.2 - Hromosvod, obj.č.6 - admin.budova a ubytování

Strana 60 z 226



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 31.01.2022

Zadavatel: Zařízení služeb pro MV p.o. Projektant:

Uchazeč: ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast - vedoucí společník Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 390 704,52

D PSV Práce a dodávky PSV 362 778,30

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 362 778,30

D D1 Materiál elektromontážní 265 013,00

1 K 000298514 4-ram stojan malý pro trubku D50 mm r=600mm 1,2x1,2m ks 4,000 12 150,00 48 600,00

PP 4-ram stojan malý pro trubku D50 mm r=600mm 1,2x1,2m

2 K 000298525 Sada závit tyčí 4x M16x340mm se základnou sada 4,000 189,00 756,00

PP Sada závit tyčí 4x M16x340mm se základnou

3 K 000298114 Betonový podstavec B55 17kg D337mm ks 38,000 271,00 10 298,00

PP Betonový podstavec B55 17kg D337mm

4 K 000298117 Podložka plast D370mm černá pod beton.podstavec ks 22,000 113,00 2 486,00

PP Podložka plast D370mm černá pod beton.podstavec

5 K 000298491
podpůrná TR D50mm L3200mm GFK/Al s jímačem D10m 

1m
sada 4,000 6 787,00 27 148,00

PP podpůrná TR D50mm L3200mm GFK/Al s jímačem D10m 1m

6 K 000298485
Sada připoj.prvků pro vodič D23mm pro uložení uvnitř 

podp.tr.
sada 4,000 1 408,00 5 632,00

PP Sada připoj.prvků pro vodič D23mm pro uložení uvnitř podp.tr.

7 K 000298478
Vodič D23mm šedý ekvivalent dostateč.vzdál.pro vzduch 

75cm
m 61,000 941,00 57 401,00

PP Vodič D23mm šedý ekvivalent dostateč.vzdál.pro vzduch 75cm

8 K 000297204 Podpěra pro ploché střechy Beton C35/45 1kg ks 28,000 42,00 1 176,00

PP Podpěra pro ploché střechy Beton C35/45 1kg

9 K 000298535 Adaptér D23mm vodič pro naklapnutí do beton.podst. ks 9,000 30,00 270,00

PP Adaptér D23mm vodič pro naklapnutí do beton.podst.

10 K 000298425 Podpěra pro vodiče D20-23mm se závitem na stěnu nerez ks 42,000 115,00 4 830,00

PP Podpěra pro vodiče D20-23mm se závitem na stěnu nerez

11 K 000298512 Jímací stožár pro vodič s=45cm GFK/Al 1,3/1m na 3 betony ks 2,000 7 819,00 15 638,00

PP Jímací stožár pro vodič s=45cm GFK/Al 1,3/1m na 3 betony

12 K 000298405 Připoj.prvek pro ukončení vodiče s=45cm sada 4,000 685,00 2 740,00

PP Připoj.prvek pro ukončení vodiče s=45cm

13 K 000298402 Vodič HVI light D20mm šedý volitelná délky  819129 m 14,000 874,00 12 236,00

PP Vodič HVI light D20mm šedý volitelná délky 819129

14 K 000298421 Adaptér D20mm pro vodič pro naklapnutí do beton.podst. ks 4,000 25,00 100,00

PP Adaptér D20mm pro vodič pro naklapnutí do beton.podst.

15 K 000298365 Krabice pro ZS pro zateplovací systém ks 6,000 1 050,00 6 300,00

PP Krabice pro ZS pro zateplovací systém

16 K 000297711 Zkušební svorka nerez Rd8-10/8-10mm ks 6,000 114,00 684,00

PP Zkušební svorka nerez Rd8-10/8-10mm

17 K 000297892 Svorka připojovací na konstrukci nerez ks 3,000 245,00 735,00

PP Svorka připojovací na konstrukci nerez

18 K 000298929 napín hlava pro pásek 25x03mm vč.připoj.1xRd10,2xRd6-8 ks 5,000 132,00 660,00

PP napín hlava pro pásek 25x03mm vč.připoj.1xRd10,2xRd6-8

19 K 000298926 napín pásek nerez 25x03mm L100m ks 1,000 3 850,00 3 850,00

PP napín pásek nerez 25x03mm L100m

20 K 000297003 Drát 8mm AlMgSi měkký m 165,000 69,00 11 385,00

PP Drát 8mm AlMgSi měkký

21 K 000297011 Drát 8/11mm Al měkký umělohmot.izol.bezhalogen. m 30,000 103,00 3 090,00

PP Drát 8/11mm Al měkký umělohmot.izol.bezhalogen.

22 K 000297361 Podpěra vedení 8-10mm nerez k upevnění za atiku ks 135,000 124,00 16 740,00

PP Podpěra vedení 8-10mm nerez k upevnění za atiku

23 K 000297744 Svorka univerz.spojovací nerez pro pr8-10mm ks 17,000 106,00 1 802,00

PP Svorka univerz.spojovací nerez pro pr8-10mm

24 K 000297924
Připojovací svorka na kov.konstrukci za falc Rd8-10mm 

nerez
ks 1,000 126,00 126,00

PP Připojovací svorka na kov.konstrukci za falc Rd8-10mm nerez

25 K 000297853 kříž svorka nerez pro pr7-10/7-10mm ks 35,000 342,00 11 970,00

PP kříž svorka nerez pro pr7-10/7-10mm

26 K 000297361.1 Držák vedení s natlouk.hmožd.Rd8-10mm nerez ks 40,000 124,00 4 960,00

PP Držák vedení s natlouk.hmožd.Rd8-10mm nerez

27 K 000297047 Drát 10mm nerez (V4A) molybden nad 2% m 20,000 514,00 10 280,00

PP Drát 10mm nerez (V4A) molybden nad 2%

28 K 000295011 vedení FeZn pr.10mm(0,63kg/m) m 120,000 26,00 3 120,00

PP vedení FeZn pr.10mm(0,63kg/m)

D D2 Elektromontáže 69 666,00

29 K 210020681 ocelová nosná konstrukce jen MONTÁŽ BEZ MATERIÁLU kg 244,000 20,00 4 880,00

PP ocelová nosná konstrukce jen MONTÁŽ BEZ MATERIÁLU

30 K 210220241 jímací stožár do 6m ks 4,000 941,00 3 764,00

PP jímací stožár do 6m

31 K 210100272 ukončení kabelu smršťovací trubicí do 1x120 ks 8,000 242,00 1 936,00

PP ukončení kabelu smršťovací trubicí do 1x120

D.1.4.2 - Hromosvod, obj.č.6 - admin.budova a ubytování

Úspory energie skladového areálu MV ČR Svojšice

SO 02 - Objekt č.6 - administrativní budova a ubytování,st.p.č.260

Strana 61 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

32 K 210220101 vedení vč.podpěr vodič D23mm m 61,000 166,00 10 126,00

PP vedení vč.podpěr vodič D23mm

33 K 210020681 ocelová nosná konstrukce jen MONTÁŽ BEZ MATERIÁLU kg 120,000 20,00 2 400,00

PP ocelová nosná konstrukce jen MONTÁŽ BEZ MATERIÁLU

34 K 210220221 jímací tyč do 3m montáž na konstrukci ks 2,000 585,00 1 170,00

PP jímací tyč do 3m montáž na konstrukci

35 K 210100272 ukončení kabelu smršťovací trubicí do 1x120 ks 4,000 242,00 968,00

PP ukončení kabelu smršťovací trubicí do 1x120

36 K 210220101.1 vedení vč.podpěr vodič D20mm m 14,000 275,00 3 850,00

PP vedení vč.podpěr vodič D20mm

37 K 210010315 skříň rozvodná bez svorkovnice a zapojení ks 6,000 202,00 1 212,00

PP skříň rozvodná bez svorkovnice a zapojení

38 K 210220301 svorka hromosvodová do 2 šroubů ks 6,000 110,00 660,00

PP svorka hromosvodová do 2 šroubů

39 K 210220302 svorka hromosvodová do 4 šroubů ks 3,000 155,00 465,00

PP svorka hromosvodová do 4 šroubů

40 K 210220321 svorka na potrubí vč.pásku ks 5,000 116,00 580,00

PP svorka na potrubí vč.pásku

41 K 210220002 uzemňov.vedení na povrchu úplná mtž FeZn pr.10mm m 165,000 78,00 12 870,00

PP uzemňov.vedení na povrchu úplná mtž FeZn pr.10mm

42 K 210220101.2 svod vč.podpěr drát do pr.10mm m 30,000 218,00 6 540,00

PP svod vč.podpěr drát do pr.10mm

43 K 210220301 svorka hromosvodová do 2 šroubů ks 17,000 110,00 1 870,00

PP svorka hromosvodová do 2 šroubů

44 K 210220301 svorka hromosvodová do 2 šroubů ks 1,000 110,00 110,00

PP svorka hromosvodová do 2 šroubů

45 K 210220302 svorka hromosvodová do 4 šroubů ks 35,000 155,00 5 425,00

PP svorka hromosvodová do 4 šroubů

46 K 210220101.2 svod vč.podpěr drát do pr.10mm m 20,000 218,00 4 360,00

PP svod vč.podpěr drát do pr.10mm

47 K 210220022 uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn pr.8-10mm m 120,000 54,00 6 480,00

PP uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn pr.8-10mm

D D3 Demontáže 13 470,00

48 K 210220221.1 jímací tyč do 3m montáž na konstrukci        /dmtž ks 5,000 292,00 1 460,00

PP jímací tyč do 3m montáž na konstrukci /dmtž

49 K 210220101.3 svod vč.podpěr drát do pr.10mm               /dmtž m 40,000 109,00 4 360,00

PP svod vč.podpěr drát do pr.10mm /dmtž

50 K 210220381 ochranná lišta svodu délka 2m                /dmtž ks 5,000 62,00 310,00

PP ochranná lišta svodu délka 2m /dmtž

51 K 210220301.1 svorka hromosvodová do 2 šroubů              /dmtž ks 20,000 55,00 1 100,00

PP svorka hromosvodová do 2 šroubů /dmtž

52 K 210220002.1 uzemňov.vedení na povrchu úplná mtž FeZn pr. /dmtž m 160,000 39,00 6 240,00

PP uzemňov.vedení na povrchu úplná mtž FeZn pr. /dmtž

D D4 Zemní práce 13 573,30

53 K 460200133 výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 50cm tz.3/ko1.0 m 106,000 82,00 8 692,00

PP výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 50cm tz.3/ko1.0

54 K 460560133 zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 50cm tz.3 m 106,000 31,00 3 286,00

PP zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 50cm tz.3

55 K 460620013 provizorní úprava terénu třída zeminy 3 m2 37,100 43,00 1 595,30

PP provizorní úprava terénu třída zeminy 3

D D5 Ostatní náklady 1 056,00

56 K 219001213 vybour.otvoru ve zdi/cihla/ do pr.60mm/tl.do 0,45m ks 6,000 176,00 1 056,00

PP vybour.otvoru ve zdi/cihla/ do pr.60mm/tl.do 0,45m

D OST Ostatní 27 926,22
57 K Pol43.1 Prořez - 5% % 0,050 105 523,00 5 276,15

PP Prořez - 5% 

58 K Pol44.1 Materiál podružný - 3% % 0,030 280 144,00 8 404,32

PP Materiál podružný - 3% 

59 K Pol40.1 PPV pro elektromontáže 2% % 0,020 370 425,00 7 408,50

PP PPV pro elektromontáže 2% 

60 K Pol40.2 PPV pro zemní práce 1% % 0,010 13 725,00 137,25

PP PPV pro zemní práce 1% 

61 K 044002000 Revize kpl 1,000 6 700,00 6 700,00 CS ÚRS 2021 02

PP Revize

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/044002000

Strana 62 z 226

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/044002000


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 31.01.2022

Zadavatel: IČ: 67779999

Zařízení služeb pro MV p.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: 27507629

DIČ: CZ27507629

Projektant: IČ: 15725138

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 674 592,44

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 3 674 592,44 21,00% 771 664,41

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 446 256,85

Úspory energie skladového areálu MV ČR Svojšice

SO 03 - Objekt č.12 - kulturní zařízení na st.p.č.254/1 

D.1.1 - Kulturní zařízení na st.p.č.254/1 - stavební část

ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast - vedoucí společník 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 

cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní 

příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou 

neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 63 z 226



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 31.01.2022

Zadavatel: Zařízení služeb pro MV p.o. Projektant:

Uchazeč: ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast - vedoucí společník Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 3 674 592,44

HSV - Práce a dodávky HSV 1 572 202,70

    1 - Zemní práce 107 711,52

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 31 915,24

    5 - Komunikace pozemní 3 377,87

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 122 724,92

      61 - Úprava povrchů vnitřních 23 047,32

      62 - Úprava povrchů vnějších 1 059 922,53

      63 - Podlahy a podlahové konstrukce 39 755,07

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 174 649,51

      91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 549,88

      94 - Lešení a stavební výtahy 79 363,46

      96 - Bourání konstrukcí 45 599,17

      98 - Demolice a sanace 49 137,00

    997 - Přesun sutě 66 560,81

    998 - Přesun hmot 65 262,83

PSV - Práce a dodávky PSV 2 097 059,74

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 53 160,88

    712 - Povlakové krytiny 643 669,20

    713 - Izolace tepelné 554 815,29

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 5 951,31

    764 - Konstrukce klempířské 146 319,04

    766 - Konstrukce truhlářské 248 735,98

    767 - Konstrukce zámečnické 441 588,62

    783 - Dokončovací práce - nátěry 1 265,76

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 1 553,66

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 5 330,00

Úspory energie skladového areálu MV ČR Svojšice

SO 03 - Objekt č.12 - kulturní zařízení na st.p.č.254/1 

D.1.1 - Kulturní zařízení na st.p.č.254/1 - stavební část

Strana 64 z 226



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 31.01.2022

Zadavatel: Zařízení služeb pro MV p.o. Projektant:

Uchazeč: ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast - vedoucí společník Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 674 592,44

D HSV Práce a dodávky HSV 1 572 202,70

D 1 Zemní práce 107 711,52

1 K 113106121
Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic 

komunikací pro pěší ručně
m2 34,245 77,00 2 636,87 CS ÚRS 2021 02

PP

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na 

vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem 

z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo 

kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113106121

VV " dlaždic okapového chodníku pro výkop pro sokl pod terénem " 

VV " SZ" (0,25+6,0*5+0,3-3,56+1,8+2,5)*0,5 15,645

VV " SV" (11,4+2*0,6+1,7+1,0)*1,0 15,300

VV " JZ" (12,6-6,5+0,5)*0,5 3,300

2 K 113106123
Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro 

pěší ručně
m2 3,360 101,00 339,36 CS ÚRS 2021 02

PP

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na 

vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem 

z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113106123

VV " přístupový chodník k vrátníci " (1,8+1,0)*1,2 3,360

3 K 113204111 Vytrhání obrub záhonových m 2,000 51,00 102,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na 

vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113204111

VV * vybourání obrubníků přístupového chodníku 

VV 2*1,0 2,000

4 K 121112003 Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně m2 27,917 190,00 5 304,23 CS ÚRS 2021 02

PP Sejmutí ornice ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/121112003

VV " výkop pro sokl pod terénem " 

VV " SZ" (0,25+6,0*5+0,3-3,56+2,5)*(1,2-0,5) 20,643

VV " SV" (11,4+2*0,6+1,7+0,16)*(1,2-1,0) 2,892

VV " JZ" (12,6-6,5+0,16)*(1,2-0,5) 4,382

5 K 122211101
Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, 

skupiny 3 ručně
m3 31,431 1 085,00 34 102,64 CS ÚRS 2021 02

PP
Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/122211101

VV " výkop pro sokl pod terénem " 

VV " SZ" (0,25+6,0*5+0,3-3,56+1,7+3*0,16)*(1,2+0,6)/2*0,7 18,377

VV " SV" (11,4+2*0,6+1,7+0,16)*(1,2+0,6)/2*0,7 9,110

VV " JZ" (12,6-6,5+0,16)*(1,2+0,6)/2*0,7 3,944

6 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3
m3 31,431 298,00 9 366,44 CS ÚRS 2021 02

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 

do 10 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751117

VV " výkop pro sokl pod terénem " 

VV " SZ" (0,25+6,0*5+0,3-3,56+1,7+3*0,16)*(1,2+0,6)/2*0,7 18,377

VV " SV" (11,4+2*0,6+1,7+0,16)*(1,2+0,6)/2*0,7 9,110

VV " JZ" (12,6-6,5+0,16)*(1,2+0,6)/2*0,7 3,944

7 K 162751119

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 

10000 m

m3 62,862 22,00 1 382,96 CS ÚRS 2021 02

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751119

VV 31,431*2 'Přepočtené koeficientem množství 62,862

8 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce 

(skládkovné) kód odpadu 17 05 04
t 56,576 323,00 18 274,05 CS ÚRS 2021 02

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) 

zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201231

VV 31,431*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 56,576

9 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 31,431 21,00 660,05 CS ÚRS 2021 02

PP
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením 

uložené sypaniny do předepsaného tvaru

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251201

10 K 174111101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 

zhutněním ručně
m3 26,564 259,00 6 880,08 CS ÚRS 2021 02

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se 

zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174111101

VV " výkop pro sokl pod terénem " 

VV " SZ" (0,25+6,0*5+0,3-3,56+1,7+3*0,16)*(1,2+0,6)/2*0,7 18,377

VV " SV" (11,4+2*0,6+1,7+0,16)*(1,2+0,6)/2*0,7 9,110

VV " JZ" (12,6-6,5+0,16)*(1,2+0,6)/2*0,7 3,944

VV " odpočet nový okapový chodník - podsyp " 

VV " SZ" -(0,25+6,0*5+0,3-3,56-1,8+2,5)*0,5*0,15 -2,077

D.1.1 - Kulturní zařízení na st.p.č.254/1 - stavební část

Úspory energie skladového areálu MV ČR Svojšice

SO 03 - Objekt č.12 - kulturní zařízení na st.p.č.254/1 

Strana 65 z 226

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113106121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113106123
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113204111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/121112003
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/122211101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751117
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751119
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201231
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174111101


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV " SV" -(11,4+2*0,6+1,7+1,0)*1,0*0,15 -2,295

VV " JZ" -(12,6-6,5+0,5)*0,5*0,15 -0,495

11 M 58337344 štěrkopísek frakce 0/32 t 49,774 410,00 20 407,34 CS ÚRS 2021 02

PP štěrkopísek frakce 0/32

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/58337344

VV 26,564*1,67*1,02*1,1 49,774

12 K 162251101
Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny 

třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3
m3 5,583 42,00 234,49 CS ÚRS 2021 02

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost do 20 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162251101

VV " ornice pro úpravu terénu zpět " 27,917*0,2 5,583

13 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 

do 100 m3
m3 5,583 166,00 926,78 CS ÚRS 2021 02

PP
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně 

nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151101

VV " ornice pro úpravu terénu zpět " 27,917*0,2 5,583

14 K 181311103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve 

svahu do 1:5 ručně
m2 27,917 229,00 6 392,99 CS ÚRS 2021 02

PP
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně 

při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181311103

VV " úprava terénu " 

VV " SZ" (0,25+6,0*5+0,3-3,56+2,5)*(1,2-0,5) 20,643

VV " SV" (11,4+2*0,6+1,7+0,16)*(1,2-1,0) 2,892

VV " JZ" (12,6-6,5+0,16)*(1,2-0,5) 4,382

15 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v 

rovině a ve svahu do 1:5
m2 27,917 23,00 642,09 CS ÚRS 2021 02

PP
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem 

včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181411131

16 M 00572410 osivo směs travní parková kg 0,558 106,00 59,15 CS ÚRS 2021 02

PP osivo směs travní parková

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/00572410

VV 27,917*0,02 'Přepočtené koeficientem množství 0,558

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 31 915,24

17 K 311272211R
Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých do P2 do 500 

kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm
m2 13,800 1 342,00 18 519,60

PP
Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 300 mm 

pevnost tvárnic do P2, objemová hmotnost do 500 kg/m3 hladkých

VV " nadezdívka atiky v.25 cm " (12,6*2+30,0)*0,25 13,800

18 K 319201321 Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou m2 37,418 358,00 13 395,64 CS ÚRS 2021 02

PP
Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva bez odsekání 

vadných cihel, maltou (s dodáním hmot) tl. do 30 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/319201321

VV
* úprava stávajícího soklu pod terénem po jeho umytí a 

odstarnění vrstev  

VV " SZ" (0,25+6,0*5+0,3-3,56+1,7+3*0,16)*0,75 21,878

VV " SV" (11,4+2*0,6+1,7+0,16)*0,75 10,845

VV " JZ" (12,6-6,5+0,16)*0,75 4,695

D 5 Komunikace pozemní 3 377,87

19 K 564760011
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 200 

mm
m2 3,360 278,00 934,08 CS ÚRS 2021 02

PP
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s 

rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564760011

VV " přístupový chodník k vrátníci " (1,8+1,0)*1,2 3,360

20 K 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 

skupiny A pl do 50 m2
m2 3,360 408,00 1 370,88 CS ÚRS 2021 02

PP

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší 

s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár 

s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na 

krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/596211110

VV " přístupový chodník k vrátníci " (1,8+1,0)*1,2 3,360

21 M 59245015 dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní m2 3,461 310,00 1 072,91 CS ÚRS 2021 02

PP dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59245015

P
Poznámka k položce:

dle výběru investora

VV 3,36*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 3,461

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 122 724,92

D 61 Úprava povrchů vnitřních 23 047,32

22 K 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 22,848 887,00 20 266,18 CS ÚRS 2021 02

PP Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612325302

VV " oprava vnitřního ostění po výměně oken " 

VV " JZ suterén " 

VV " ostění otvorů " (1,2*3*2+0,9+2*2,0)*0,2 2,420

VV " SZ" 

VV " ostění otvorů " ((1,2+2*3,0)*7+(1,2+2*1,75)*1)*0,2 11,020

VV " ostění vstupních stěn s dveřmi  " (2,48+2*2,1+3,06+2*2,75)*0,2 3,048

VV " SV" 

VV " ostění otvorů " (1,2+2*1,5)*3*0,2 2,520

VV " JZ" 

VV "  ostění otvorů " (1,2+2*1,5)*2*0,2+(2,4+2*1,5)*2*0,2 3,840

23 K 619991011 Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou m2 61,803 45,00 2 781,14 CS ÚRS 2021 02

PP
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí 

a prvků obalením fólií a přelepením páskou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/619991011

VV " zakrytí výplní otvorů pro úpravu ostění zevnitř " 

VV " JZ" 

VV " otvorů " (1,2*1,2*2+0,9*2,0) 4,680

VV " SZ" 

VV " otvorů " (1,2*3,0*7+1,2*1,75+2,48*2,1+3,06*2,75) 40,923

VV " SV" 

VV " otvorů " 1,2*1,5*3 5,400

VV " JZ" 

Strana 66 z 226

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/58337344
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162251101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181311103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181411131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/00572410
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/319201321
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564760011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/596211110
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59245015
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612325302
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/619991011


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV " otvorů " 1,2*1,5*6 10,800

D 62 Úprava povrchů vnějších 1 059 922,53

24 K 622142001
Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do 

tenkovrstvé hmoty
m2 27,600 247,00 6 817,20 CS ÚRS 2021 02

PP
Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu 

sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622142001

VV " na nadezdívku atiky v.25 cm z obou stran " (12,6*2+30,0)*0,25*2 27,600

25 K 622211012

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 

mechanickým kotvením polystyrénových desek do 

pórobetonu tl přes 40 do 80 mm

m2 13,475 801,00 10 793,48 CS ÚRS 2021 02

PP

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením 

z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad z pórobetonu, tloušťky 

desek přes 40 do 80 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622211012

VV " na nadezdívku atiky v.25 cm ze střechy  " (11,95*2+30,0)*0,25 13,475

26 M 28376352
deska perimetrická pro zateplení spodních staveb 200kPa 

λ=0,034 tl 50mm
m2 14,149 221,00 3 126,93 CS ÚRS 2021 02

PP deska perimetrická pro zateplení spodních staveb 200kPa λ=0,034 tl 50mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28376352

VV " na nadezdívku atiky v.25 cm ze střechy  " (11,95*2+30,0)*0,25 13,475

VV 13,475*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 14,149

27 K 622211031

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 

mechanickým kotvením polystyrénových desek  do betonu a 

zdiva tl přes 120 do 160 mm

m2 60,480 873,00 52 799,04 CS ÚRS 2021 02

PP

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením 

z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad betonový nebo z 

lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopískových, tloušťky 

desek přes 120 do 160 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622211031

VV " fasáda sokl pod terénem a nad terénem " 

VV " SZ" (0,25+6,0*5+0,3-3,56+1,7+3*0,16)*(0,25+0,75) 29,170

VV " SV" (11,4+2*0,6+1,7+0,16)*(0,25+0,75) 14,460

VV " JZ" (12,6-6,5+0,16)*(0,25+0,75)+2,25*3,0+6,5*0,33+4,25*3,0/2 21,530

VV " odpočet otvorů " -(1,2*1,2*2+0,9*2,0) -4,680

28 M 28376447
deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný 

povrch 300kPa tl 160mm
m2 61,690 727,00 44 848,63 CS ÚRS 2021 02

PP
deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 

160mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28376447

VV " fasáda sokl pod terénem a nad terénem " 

VV " SZ" (0,25+6,0*5+0,3-3,56+1,7+3*0,16)*(0,25+0,75) 29,170

VV " SV" (11,4+2*0,6+1,7+0,16)*(0,25+0,75) 14,460

VV " JZ" (12,6-6,5+0,16)*(0,25+0,75)+2,25*3,0+6,5*0,33+4,25*3,0/2 21,530

VV " odpočet otvorů " -(1,2*1,2*2+0,9*2,0) -4,680

VV 60,48*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 61,690

29 K 622212001

Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží 

nebo parapetu hl. špalety do 200 mm lepením desek z 

polystyrenu tl do 40 mm

m 12,100 209,00 2 528,90 CS ÚRS 2021 02

PP

Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu 

lepením z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek hloubky 

špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622212001

VV " fasáda sokl nad terénem " 

VV " ostění otvorů venkovní " (1,2*3*2+0,9+2*2,0) 12,100

30 M 28376439
deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný 

povrch 250kPa tl 40mm
m2 2,130 177,00 377,01 CS ÚRS 2021 02

PP
deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 250kPa tl 

40mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28376439

VV " fasáda sokl nad terénem " 

VV " ostění otvorů venkovní " (1,2*3*2+0,9+2*2,0)*0,16 1,936

VV 1,936*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 2,130

31 K 622221031

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 

mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou 

orientací do zdiva a betonu tl přes 120 do 160 mm

m2 336,438 937,00 315 242,41 CS ÚRS 2021 02

PP

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek 

z minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných na vnější 

stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických 

nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 120 do 160 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622221031

VV " fasáda nad soklem až na atiku " 

VV " SZ" (0,25+6,0*5+0,3+1,7+0,16*3)*6,34-3,56*3,3 195,760

VV " zateplení zádveří u vrátnice uvnitř " (0,3+0,5+0,16+3,3)*4,8 20,448

VV " odpočet otvorů " -(1,2*3,0*7+1,2*1,7*2+1,5*3,9) -35,130

VV " SV" (11,4+2*0,6+1,7+0,16)*6,34 91,676

VV " odpočet otvorů " -1,2*1,5*3 -5,400

VV " JZ" 12,6*6,34 79,884

VV " odpočet otvorů " -1,2*1,5*6 -10,800

32 M 63151538
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné 

vlákno λ=0,036 tl 160mm
m2 343,167 692,00 237 471,56 CS ÚRS 2021 02

PP
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036 tl 

160mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/63151538

VV 336,438*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 343,167

33 K 622222001

Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží 

nebo parapetu hl. špalety do 200 mm lepením desek z 

minerální vlny tl do 40 mm

m 117,200 225,00 26 370,00 CS ÚRS 2021 02

PP

Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu 

lepením z desek z minerální vlny s podélnou nebo kolmou orientací vláken 

hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622222001

VV " fasáda nad soklem až na atiku " 

VV " SZ  venkovní " 

VV " ostění otvorů venkovní " ((1,2+2*3,0)*7+(1,2+2*1,7)*2) 59,600

VV " SV " 

VV " ostění otvorů venkovní " (1,2+2*1,5)*3*2 25,200

VV " JZ" 

VV " ostění otvorů venkovní " (1,2*6+2*1,5*3)*2 32,400

34 M 63151518
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné 

vlákno λ=0,036 tl 40mm
m2 20,627 185,00 3 816,00 CS ÚRS 2021 02

PP
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036 tl 

40mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/63151518

VV " fasáda nad soklem až na atiku " 

Strana 67 z 226

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622142001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622211012
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28376352
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622211031
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28376447
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622212001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28376439
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622221031
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/63151538
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622222001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/63151518


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV " SZ  venkovní " 

VV " ostění otvorů venkovní " ((1,2+2*3,0)*7+(1,2+2*1,7)*2)*0,16 9,536

VV " SV " 

VV " ostění otvorů venkovní " (1,2+2*1,5)*3*2*0,16 4,032

VV " JZ" 

VV " ostění otvorů venkovní " (1,2*6+2*1,5*3)*2*0,16 5,184

VV 18,752*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 20,627

35 K 622252001
Montáž profilů kontaktního zateplení připevněných 

mechanicky
m 54,730 139,00 7 607,47 CS ÚRS 2021 02

PP
Montáž profilů kontaktního zateplení zakládacích soklových připevněných 

hmoždinkami

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622252001

VV " SZ" (0,25+6,0*5+0,3+1,7+0,16*3)-3,56-1,5 27,670

VV " SV" (11,4+2*0,6+1,7+0,16) 14,460

VV " JZ" 12,6 12,600

36 M 59051653 profil zakládací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 160mm m 57,467 36,00 2 068,81 CS ÚRS 2021 02

PP profil zakládací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 160mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59051653

VV 54,73*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 57,467

37 K 622143003
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 

rohových profilů s tkaninou
m 271,420 49,00 13 299,58 CS ÚRS 2021 02

PP
Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných 

upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622143003

VV " fasáda sokl nad terénem " 

VV " rohy ostění otvorů vnitřní a venkovní " (1,2*3*2+0,9+2*2,0)*2 24,200

VV " parapetní  profil venkovní " 1,2*2 2,400

VV " fasáda nad soklem až na atiku " 

VV " rohy SZ vnitřní a venkovní " 

VV "ostění otvorů " ((1,2+2*3,0)*7+(1,2+2*1,7)*2+1,2+2*1,75)*2 128,600

VV " parapetní profil otvorů venkovní " 1,2*7+1,2*2+1,2 12,000

VV " SV " 

VV " rohy ostění otvorů vnitřní a venkovní " (1,2+2*1,5)*3*2 25,200

VV " parapetní profil otvorů venkovní " 1,2*3 3,600

VV " JZ" 

VV " rohy ostění otvorů vnitřní a venkovní " (1,2*6+2*1,5*4)*2 38,400

VV " parapetní profil otvorů venkovní " 1,2*6 7,200

VV " rohy domu " 6,34*3+(3,9+1,5)*2 29,820

38 M 63127464
profil rohový Al 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm 

pro ETICS
m 237,426 24,00 5 698,22 CS ÚRS 2021 02

PP profil rohový Al 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/63127464

VV " fasáda sokl nad terénem " 

VV " rohy ostění otvorů vnitřní " (1,2*3*2+0,9+2*2,0) 12,100

VV " rohy ostění otvorů  venkovní " (1,2*2*2+2*2,0) 8,800

VV " fasáda nad soklem až na atiku " 

VV " rohy SZ vnitřní a venkovní " 

VV
"ostění otvorů vnitřních " 

((1,2+2*3,0)*7+(1,2+2*1,7)*2+1,2+2*1,75)
64,300

VV "ostění otvorů venkovních " (2*3,0*7+2*1,7*2+2*1,75) 52,300

VV " SV " 

VV " rohy ostění otvorů vnitřní " (1,2+2*1,5)*3 12,600

VV " rohy ostění otvorů venkovní " 2*1,5*3 9,000

VV " JZ" 

VV " rohy ostění otvorů vnitřní " (1,2+2*1,5)*6 25,200

VV " rohy ostění otvorů venkovní " 2*1,5*4 12,000

VV " rohy domu " 6,34*3+(3,9+1,5)*2 29,820

VV 226,12*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 237,426

39 M 59051510
profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro 

nadpraží ETICS
m 27,405 37,00 1 013,99 CS ÚRS 2021 02

PP profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59051510

VV " fasáda sokl nad terénem " 

VV " nadpraží otvorů venkovní  " (1,2*2+0,9) 3,300

VV " fasáda nad soklem až na atiku " 

VV " SZ  " 

VV " nadpraží otvorů venkovní " 1,2*7+1,2*2+1,2 12,000

VV " SV " 

VV " nadpraží otvorů venkovní "1,2*3 3,600

VV " JZ" 

VV " nadpraží otvorů venkovní  " 1,2*6 7,200

VV 26,1*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 27,405

40 M 59051512
profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro 

parapet ETICS
m 26,460 53,00 1 402,38 CS ÚRS 2021 02

PP profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59051512

VV " fasáda sokl nad terénem " 

VV " parapetní  profil venkovní " 1,2*2 2,400

VV " fasáda nad soklem až na atiku " 

VV "  SZ  " 

VV " parapetní profil otvorů venkovní " 1,2*7+1,2*2+1,2 12,000

VV " SV " 

VV " parapetní profil otvorů venkovní " 1,2*3 3,600

VV " JZ" 

VV " parapetní profil otvorů venkovní " 1,2*6 7,200

VV 25,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 26,460

41 K 622143004
Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro 

spojení s okenním rámem
m 240,880 42,00 10 116,96 CS ÚRS 2021 02

PP

Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných 

upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích 

samolepících pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622143004

VV " fasáda sokl nad terénem " 

VV
" začášťovací lišty ostění otvorů vnitřní a venkovní " 

(1,2*3*2+0,9+2*2,0)*2
24,200

VV " fasáda nad soklem až na atiku " 

VV " SZ vnitřní a venkovní " 

VV
" začášťovací lišty ostění otvorů " 

((1,2+2*3,0)*7+(1,2+2*1,7)*2+1,2+2*1,75)*2
128,600

VV
" vstupních stěn s dveřmi z obou stran " 

(2,48+2*2,1+3,06+2*2,75)*2
30,480

VV " SV " 

Strana 68 z 226

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622252001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59051653
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622143003
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/63127464
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59051510
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59051512
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622143004


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
" začášťovací lišty ostění otvorů vnitřní a venkovní " 

(1,2+2*1,5)*3*2
25,200

VV " JZ" 

VV
" začášťovací lišty ostění otvorů vnitřní a venkovní " 

(1,2*6+2*1,5*3)*2
32,400

42 M 59051476
profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění 

ETICS
m 252,924 34,00 8 599,42 CS ÚRS 2021 02

PP profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59051476

VV 240,88*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 252,924

43 K 622325102
Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 

stěn v rozsahu přes 10 do 30 %
m2 403,391 155,00 62 525,61 CS ÚRS 2021 02

PP
Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké 

stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622325102

VV " fasáda sokl nad terénem " 

VV " SZ" (0,25+6,0*5+0,3-3,56+1,7)*0,25 7,173

VV " SV" (11,4+2*0,6+1,7)*0,25 3,575

VV " JZ" (12,6-6,5)*0,25+2,25*3,0+6,5*0,33+4,25*3,0/2 16,795

VV " odpočet otvorů " -(1,2*1,2*2+0,9*2,0) -4,680

VV " přípočet ostění otvorů " (1,2*6+1,2*2*4+0,9+2*2,0)*0,1 2,170

VV " fasáda nad soklem až na atiku " 

VV " SZ" (0,25+6,0*5+0,3+1,7)*6,34-3,56*3,3 192,717

VV " zateplení zádveří u vrátnice uvnitř " (0,3+0,5+3,3)*4,8 19,680

VV
" omítku nezateplných částí " 

(3,56+1,75*2+1,0*2)*3,3+(2,8+1,8)*4,8 
51,978

VV
" odpočet otvorů " -

(1,2*3,0*7+1,2*1,7*2+1,2*1,75+1,5*3,0+2,48*2,1+3,06*2,75)
-49,503

VV " přípočet ostění otvorů " ((1,2+2*3,0)*7+(1,2+2*1,7)*2)*0,1 5,960

VV " SV" (11,4+2*0,6+1,7)*6,34 90,662

VV " odpočet otvorů " -1,2*1,5*3 -5,400

VV " přípočet ostění otvorů " (1,2+2*1,5)*3*0,1 1,260

VV " JZ" 12,6*6,34 79,884

VV " odpočet otvorů " -1,2*1,5*6 -10,800

VV " přípočet ostění otvorů " (1,2*6+2*1,5*4)*0,1 1,920

44 K 621131121 Penetrační nátěr vnějších podhledů nanášený ručně m2 9,105 68,00 619,14 CS ÚRS 2021 02

PP
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená 

ručně podhledů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/621131121

VV " podhled u vstupu k vrátnici " 3,3*1,85 6,105

VV " podhled u hlavního vstupu " 3,0*1,0 3,000

45 K 621541012
Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 1,5 

mm vnějších podhledů
m2 9,105 388,00 3 532,74 CS ÚRS 2021 02

PP
Omítka tenkovrstvá silikonsilikátová vnějších ploch probarvená bez 

penetrace, zatíraná (škrábaná), tloušťky 1,5 mm podhledů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/621541012

VV " podhled u vstupu k vrátnici " 3,3*1,85 6,105

VV " podhled u hlavního vstupu " 3,0*1,0 3,000

46 K 622151021
Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových 

tenkovrstvých omítek stěn
m2 48,889 52,00 2 542,23 CS ÚRS 2021 02

PP
Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek mozaikových 

akrylátový stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622151021

VV " fasáda sokl nad terénem " 

VV " SZ" (0,25+6,0*5+0,3-3,56+1,7+3*0,16)*0,25 7,293

VV " SV" (11,4+2*0,6+1,7+0,16)*0,25 3,615

VV " JZ" (12,6-6,5+0,16)*0,25+2,25*3,0+6,5*0,33+4,25*3,0/2 16,835

VV " odpočet otvorů " -(1,2*1,2*2+0,9*2,0) -4,680

VV " přípočet ostění otvorů " (1,2*3*2+0,9+2*2,0)*0,16 1,936

VV
" natažení stávající opěrné zdi vstupu do suterénu " 

(1,25+2,25)*3,25+4,65*3,25/2+(1,5+7,05)*(0,33+0,25)
23,890

47 K 622511112
Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná omítka 

vnějších stěn
m2 48,889 677,00 33 097,85 CS ÚRS 2021 02

PP
Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace 

mozaiková střednězrnná stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622511112

VV " fasáda sokl nad terénem " 

VV " SZ" (0,25+6,0*5+0,3-3,56+1,7+3*0,16)*0,25 7,293

VV " SV" (11,4+2*0,6+1,7+0,16)*0,25 3,615

VV " JZ" (12,6-6,5+0,16)*0,25+2,25*3,0+6,5*0,33+4,25*3,0/2 16,835

VV " odpočet otvorů " -(1,2*1,2*2+0,9*2,0) -4,680

VV " přípočet ostění otvorů " (1,2*3*2+0,9+2*2,0)*0,16 1,936

VV
" natažení stávající opěrné zdi vstupu do suterénu " 

(1,25+2,25)*3,25+4,65*3,25/2+(1,5+7,05)*(0,33+0,25)
23,890

48 K 622151001
Penetrační akrylátový nátěr vnějších pastovitých 

tenkovrstvých omítek stěn
m2 393,167 66,00 25 949,02 CS ÚRS 2021 02

PP
Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek akrylátový 

univerzální stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622151001

VV " fasáda nad soklem až na atiku " 

VV " SZ" (0,25+6,0*5+0,3+1,7+0,16*3)*6,34-3,56*3,3 195,760

VV " zateplení zádveří u vrátnice uvnitř " (0,3+0,5+0,16+3,3)*4,8 20,448

VV
" odpočet otvorů " -

(1,2*3,0*7+1,2*1,7*2+1,2*1,75+2,48*2,1+3,06*2,75)
-45,003

VV " přípočet ostění otvorů " ((1,2+2*3,0)*7+(1,2+2*1,7)*2)*0,16 9,536

VV
" na omítku nezateplných částí " 

(3,56+1,75*2+1,0*2)*3,3+(2,8+1,8)*4,8 
51,978

VV " SV" (11,4+2*0,6+1,7+0,16)*6,34 91,676

VV " odpočet otvorů " -1,2*1,5*3 -5,400

VV " přípočet ostění otvorů " (1,2+2*1,5)*3*0,16 2,016

VV " JZ" 12,6*6,34 79,884

VV " odpočet otvorů " -1,2*1,5*6 -10,800

VV " přípočet ostění otvorů " (1,2*6+2*1,5*4)*0,16 3,072

49 K 622541012
Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 1,5 

mm vnějších stěn
m2 393,167 366,00 143 899,12 CS ÚRS 2021 02

PP
Omítka tenkovrstvá silikonsilikátová vnějších ploch probarvená bez 

penetrace, zatíraná (škrábaná), tloušťky 1,5 mm stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622541012

VV " fasáda nad soklem až na atiku " 

VV " SZ" (0,25+6,0*5+0,3+1,7+0,16*3)*6,34-3,56*3,3 195,760

VV " zateplení zádveří u vrátnice uvnitř " (0,3+0,5+0,16+3,3)*4,8 20,448

VV
" odpočet otvorů " -

(1,2*3,0*7+1,2*1,7*2+1,2*1,75+2,48*2,1+3,06*2,75)
-45,003

VV " přípočet ostění otvorů " ((1,2+2*3,0)*7+(1,2+2*1,7)*2)*0,16 9,536

VV
" na omítku nezateplných částí " 

(3,56+1,75*2+1,0*2)*3,3+(2,8+1,8)*4,8 
51,978

VV " SV" (11,4+2*0,6+1,7+0,16)*6,34 91,676

Strana 69 z 226

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59051476
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622325102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/621131121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/621541012
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622151021
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622511112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622151001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622541012


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV " odpočet otvorů " -1,2*1,5*3 -5,400

VV " přípočet ostění otvorů " (1,2+2*1,5)*3*0,16 2,016

VV " JZ" 12,6*6,34 79,884

VV " odpočet otvorů " -1,2*1,5*6 -10,800

VV " přípočet ostění otvorů " (1,2*6+2*1,5*4)*0,16 3,072

50 K 629991011
Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící 

páskou
m2 65,883 39,00 2 569,44 CS ÚRS 2021 02

PP
Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní 

otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/629991011

VV " fasáda - výplní otvorů zvenku " 

VV " JZ" 

VV " otvorů " (1,2*1,2*2+0,9*2,0) 4,680

VV " SZ" 

VV " otvorů " (1,2*3,0*7+1,2*1,7*2+1,2*1,75+2,48*2,1+3,06*2,75) 45,003

VV " SV" 

VV " otvorů " 1,2*1,5*3 5,400

VV " JZ" 

VV " otvorů " 1,2*1,5*6 10,800

51 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 433,186 72,00 31 189,39 CS ÚRS 2021 02

PP Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/629995101

VV " fasáda sokl pod terénem a nad terénem " 

VV " SZ" (0,25+6,0*5+0,3-3,56+1,7)*(0,25+0,75) 28,690

VV " SV" (11,4+2*0,6+1,7)*(0,25+0,75) 14,300

VV " JZ" (12,6-6,5)*(0,25+0,75)+2,25*3,0+6,5*0,33+4,25*3,0/2 21,370

VV " odpočet otvorů " -(1,2*1,2*2+0,9*2,0) -4,680

VV " přípočet ostění otvorů " (1,2*3*2+0,9+2*2,0)*0,1 1,210

VV " fasáda nad soklem až na atiku " 

VV " SZ" (0,25+6,0*5+0,3+1,7)*6,34-3,56*3,3 192,717

VV " odpočet otvorů " -(1,2*3,0*7+1,2*1,7*2+3,06*2,75) -37,695

VV " přípočet ostění otvorů " ((1,2+2*3,0)*7+(1,2+2*1,7)*2)*0,1 5,960

VV " na omítku nezateplných částí " (3,56+1,75*2+1,0*2)*3,3 29,898

VV " SV" (11,4+2*0,6+1,7)*6,34 90,662

VV " odpočet otvorů " -1,2*1,5*3 -5,400

VV " přípočet ostění otvorů " (1,2+2*1,5)*3*0,1 1,260

VV " JZ" 12,6*6,34 79,884

VV " odpočet otvorů " -1,2*1,5*6 -10,800

VV " přípočet ostění otvorů " (1,2*6+2*1,5*4)*0,1 1,920

VV
" stávající opěrná zeď vstupu do suterénu " 

(1,25+2,25)*3,25+4,65*3,25/2+(1,5+7,05)*(0,33+0,25)
23,890

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 39 755,07

52 K 632451024
Vyrovnávací potěr tl přes 40 do 50 mm z MC 15 provedený 

v pásu
m2 10,560 334,00 3 527,04 CS ÚRS 2021 02

PP
Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v pásu o průměrné (střední) tl. 

přes 40 do 50 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/632451024

VV " parapetů  " 

VV " JZ 1200/1500 " 1,2*6*0,46 3,312

VV " JZ 1200/1200 " 1,2*2*0,46 1,104

VV " SV 1200/1500 " 1,2*3*0,46 1,656

VV " SZ  1200/1700 " 1,2*2*0,26 0,624

VV " SZ 1200/3000 " 1,2*7*0,46 3,864

53 K 637111112 Okapový chodník ze štěrkopísku tl 150 mm s udusáním m2 32,445 222,00 7 202,79 CS ÚRS 2021 02

PP
Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu ze 

štěrkopísku tl. 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/637111112

VV " nový okapový chodník " 

VV " SZ" (0,25+6,0*5+0,3-3,56-1,8+2,5)*0,5 13,845

VV " SV" (11,4+2*0,6+1,7+1,0)*1,0 15,300

VV " JZ" (12,6-6,5+0,5)*0,5 3,300

54 K 637211321
Okapový chodník z betonových vymývaných dlaždic do tl 50 

mm kladených do písku se zalitím spár MC
m2 35,690 796,00 28 409,24 CS ÚRS 2021 02

PP
Okapový chodník z dlaždic betonových vymývaných s vyplněním spár 

drobným kamenivem, tl. dlaždic do 50 mm do písku

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/637211321

VV 32,445*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 35,690

55 K 637311131
Okapový chodník z betonových záhonových obrubníků lože 

beton
m 2,000 308,00 616,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Okapový chodník z obrubníků betonových zahradních, se zalitím spár 

cementovou maltou do lože z betonu prostého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/637311131

VV * doplnění vybouraných obrubníků přístupového chodníku 

VV 2*1,0 2,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 174 649,51

D 91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 549,88

56 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 

kostek z betonu prostého
m3 0,045 3 575,00 160,88 CS ÚRS 2021 02

PP
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu 

prostého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/916991121

VV * doplnění vybouraných obrubníků přístupového chodníku 

VV 2*1,0*0,15*0,15 0,045

57 K 953941421 Osazování železných ventilací pl přes 0,1 m2 kus 1,000 389,00 389,00 CS ÚRS 2021 02

PP

Osazení drobných kovových výrobků bez jejich dodání s vysekáním kapes 

pro upevňovací prvky se zazděním, zabetonováním nebo zalitím železných 

ventilací s neoddělenou žaluzií, plochy přes 0,10 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953941421

D 94 Lešení a stavební výtahy 79 363,46

58 K 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou 

podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2
m2 9,105 79,00 719,30 CS ÚRS 2021 02

PP
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 

kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949101112

VV * pro podhledy

VV " podhled u vstupu k vrátnici " 3,3*1,85 6,105

VV " podhled u hlavního vstupu " 3,0*1,0 3,000

59 K 941111121
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami 

zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,9 do 1,2 m v do 10 m
m2 418,320 80,00 33 465,60 CS ÚRS 2021 02

Strana 70 z 226

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/629991011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/629995101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/632451024
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/637111112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/637211321
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/637311131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/916991121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953941421
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949101112


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s 

provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, 

výšky do 10 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941111121

VV (30,6+11,4+1,7*2+12,6+3*1,5)*6,0+(1,6*2+1,5*2)*3,6+7,0*3,0 418,320

60 K 941111221
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 

podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití
m2 25 099,200 1,00 25 099,20 CS ÚRS 2021 02

PP

Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s 

provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den 

použití lešení k ceně -1121

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941111221

VV 418,32*60 'Přepočtené koeficientem množství 25 099,200

61 K 941111821
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami 

zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,9 do 1,2 m v do 10 m
m2 418,320 48,00 20 079,36 CS ÚRS 2021 02

PP

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s 

provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, 

výšky do 10 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941111821

D 96 Bourání konstrukcí 45 599,17

62 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 37,418 143,00 5 350,77 CS ÚRS 2021 02

PP
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo 

dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/962031133

VV * fasáda sokl pod terénem  

VV " SZ" (0,25+6,0*5+0,3-3,56+1,7+3*0,16)*0,75 21,878

VV " SV" (11,4+2*0,6+1,7+0,16)*0,75 10,845

VV " JZ" (12,6-6,5+0,16)*0,75 4,695

63 K 978015341
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové 

omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 20 do 30 %
m2 427,281 41,00 17 518,52 CS ÚRS 2021 02

PP

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s 

vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 

10 do 30 %

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/978015341

VV " fasáda sokl nad terénem " 

VV " SZ" (0,25+6,0*5+0,3-3,56+1,7)*0,25 7,173

VV " SV" (11,4+2*0,6+1,7)*0,25 3,575

VV " JZ" (12,6-6,5)*0,25+2,25*3,0+6,5*0,33+4,25*3,0/2 16,795

VV " odpočet otvorů " -(1,2*1,2*2+0,9*2,0) -4,680

VV " přípočet ostění otvorů " (1,2*6+1,2*2*4+0,9+2*2,0)*0,1 2,170

VV " fasáda nad soklem až na atiku " 

VV " SZ" (0,25+6,0*5+0,3+1,7)*6,34-3,56*3,3 192,717

VV " zateplení zádveří u vrátnice uvnitř " (0,3+0,5+3,3)*4,8 19,680

VV
" omítku nezateplných částí " 

(3,56+1,75*2+1,0*2)*3,3+(2,8+1,8)*4,8 
51,978

VV
" odpočet otvorů " -

(1,2*3,0*7+1,2*1,7*2+1,2*1,75+1,5*3,0+2,48*2,1+3,06*2,75)
-49,503

VV " přípočet ostění otvorů " ((1,2+2*3,0)*7+(1,2+2*1,7)*2)*0,1 5,960

VV " SV" (11,4+2*0,6+1,7)*6,34 90,662

VV " odpočet otvorů " -1,2*1,5*3 -5,400

VV " přípočet ostění otvorů " (1,2+2*1,5)*3*0,1 1,260

VV " JZ" 12,6*6,34 79,884

VV " odpočet otvorů " -1,2*1,5*6 -10,800

VV " přípočet ostění otvorů " (1,2*6+2*1,5*4)*0,1 1,920

VV
" stávající opěrná zeď vstupu do suterénu " 

(1,25+2,25)*3,25+4,65*3,25/2+(1,5+7,05)*(0,33+0,25)
23,890

64 K 962032641 Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MC m3 1,418 1 243,00 1 762,57 CS ÚRS 2021 02

PP

Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic komínového z cihel 

pálených, šamotových nebo vápenopískových nad střechou na maltu 

cementovou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/962032641

VV " přizděný komín na SV stěně " 0,45*0,45*7,0 1,418

65 K 965041441
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 

škvárobetonových tl přes 100 mm pl přes 4 m2
m3 0,500 1 738,00 869,00 CS ÚRS 2021 02

PP Bourání mazanin škvárobetonových tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965041441

VV " střecha plynosilikát  25cm - kolem vpustí "1,0*1,0*0,25*2 0,500

66 K 965045113
Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 

50 mm pl přes 4 m2
m2 2,000 143,00 286,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy 

přes 4 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965045113

VV " střecha potěr 4cm - kolem vpustí " 1,0*1,0*2 2,000

67 K 965082933
Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 

m2
m3 0,110 541,00 59,51 CS ÚRS 2021 02

PP
Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. 

do 200 mm, plochy přes 2 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965082933

VV " střecha násyp 5-17cm - kolem vpustí " 1,0*1,0*(0,05+0,17)/2 0,110

68 K 968072355
Vybourání kovových rámů oken zdvojených včetně křídel pl 

do 2 m2
m2 19,080 376,00 7 174,08 CS ÚRS 2021 02

PP
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění 

nebo obkladů okenních rámů s křídly zdvojených, plochy do 2 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968072355

VV " JZ 1200/1500 " 1,2*1,5*6 10,800

VV " JZ 1200/1200 " 1,2*1,2*2 2,880

VV " SV 1200/1500 " 1,2*1,5*3 5,400

69 K 968072356
Vybourání kovových rámů oken zdvojených včetně křídel pl 

do 4 m2
m2 27,300 265,00 7 234,50 CS ÚRS 2021 02

PP
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění 

nebo obkladů okenních rámů s křídly zdvojených, plochy do 4 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968072356

VV " SZ  1200/1750 " 1,2*1,75*1 2,100

VV " SZ 1200/3000 " 1,2*3,0*7 25,200

70 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 1,800 376,00 676,80 CS ÚRS 2021 02

PP
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění 

nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968072455

VV " JZ 900/2000 " 0,9*2,0*1 1,800

71 K 968072456 Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2 m2 13,623 288,00 3 923,42 CS ÚRS 2021 02

PP
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění 

nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968072456

VV " SZ - dveře 3060/2750 " 3,06*2,75 8,415

Strana 71 z 226

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941111121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941111221
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941111821
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/962031133
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/978015341
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/962032641
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965041441
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965045113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965082933
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968072355
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968072356
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968072455
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968072456


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV " SZ - dveře 2480/2100 - vnitřní " 2,48*2,1 5,208

72 K 976072221
Vybourání kovových komínových dvířek pl do 0,3 m2 ze 

zdiva cihelného
kus 15,000 46,00 690,00 CS ÚRS 2021 02

PP

Vybourání kovových madel, zábradlí, dvířek, zděří, kotevních želez 

komínových a topných dvířek, ventilací apod., plochy do 0,30 m2, ze zdiva 

cihelného nebo kamenného

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/976072221

VV " větracích mřížek z fasády 150/150 mm " 15    15,000

73 K 976072321
Vybourání kovových komínových dvířek pl přes 0,3 m2 ze 

zdiva cihelného
kus 1,000 54,00 54,00 CS ÚRS 2021 02

PP

Vybourání kovových madel, zábradlí, dvířek, zděří, kotevních želez 

komínových a topných dvířek, ventilací apod., plochy přes 0,30 m2, ze zdiva 

cihelného nebo kamenného

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/976072321

VV " sundání větrací mříže z fasády pro její zpětné osazení " 1 1,000

D 98 Demolice a sanace 49 137,00

74 K 985141111 Vyčištění trhlin a dutin ve zdivu š do 30 mm hl do 150 mm m 33,000 103,00 3 399,00 CS ÚRS 2021 02

PP Vyčištění trhlin nebo dutin ve zdivu šířky do 30 mm, hloubky do 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/985141111

VV " sanace trhliny v SV fasádě " (10+23)*1,0 33,000

75 K 985441112
Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 táhlo D 6 mm v 

drážce v cihelném zdivu hl do 70 mm
m 33,000 1 386,00 45 738,00 CS ÚRS 2021 02

PP

Přídavná šroubovitá nerezová výztuž pro sanaci trhlin v drážce včetně 

vyfrézování a zalití kotevní maltou v cihelném nebo kamenném zdivu hloubky 

do 70 mm 1 táhlo průměru 6 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/985441112

D 997 Přesun sutě 66 560,81

76 K 997013119
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v přes 27 do 30 m s použitím mechanizace
t 34,221 1 380,00 47 224,98 CS ÚRS 2021 02

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle 

s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 27 do 30 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013119

77 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 34,221 280,00 9 581,88 CS ÚRS 2021 02

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, 

na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501

78 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 

1 km přes 1 km
t 376,431 14,00 5 270,03 CS ÚRS 2021 02

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, 

na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509

VV 34,221*11 'Přepočtené koeficientem množství 376,431

79 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 

odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 30,346 882,00 26 765,17 CS ÚRS 2021 02

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného 

stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 

04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013631

VV " všechno " 34,221 34,221

VV " odpočet kovové " -3,875 -3,875

80 K 997013R01 Poplatek za kovový odpad t 3,875 -5 750,00 -22 281,25

PP Poplatek za kovový odpad 

VV " rámy oken a zárubně vchod.dv." 1,164+1,447+0,858+0,137 3,606

VV "klempíři" 0,269 0,269

D 998 Přesun hmot 65 262,83

81 K 998011004 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 24 do 36 m t 92,967 702,00 65 262,83 CS ÚRS 2021 02

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s 

nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná 

dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 24 do 36 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998011004

D PSV Práce a dodávky PSV 2 097 059,74

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 53 160,88

82 K 711131821 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé m2 37,418 27,00 1 010,29 CS ÚRS 2021 02

PP Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše svislé S

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711131821

VV * stávající izolace soklu pod terénem  

VV " SZ" (0,25+6,0*5+0,3-3,56+1,7+3*0,16)*0,75 21,878

VV " SV" (11,4+2*0,6+1,7+0,16)*0,75 10,845

VV " JZ" (12,6-6,5+0,16)*0,75 4,695

83 K 711112001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena 

nátěrem penetračním
m2 37,418 26,00 972,87 CS ÚRS 2021 02

PP
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše 

svislé S nátěrem penetračním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711112001

VV * fasáda sokl pod terénem  

VV " SZ" (0,25+6,0*5+0,3-3,56+1,7+3*0,16)*0,75 21,878

VV " SV" (11,4+2*0,6+1,7+0,16)*0,75 10,845

VV " JZ" (12,6-6,5+0,16)*0,75 4,695

84 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,013 30 500,00 396,50 CS ÚRS 2021 02

PP lak penetrační asfaltový

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/11163150

VV 37,418*0,00034 'Přepočtené koeficientem množství 0,013

85 K 711112011
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena 

suspenzí asfaltovou
m2 37,418 42,00 1 571,56 CS ÚRS 2021 02

PP
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše 

svislé S nátěrem suspensí asfaltovou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711112011

86 M 11163346 suspenze hydroizolační asfaltová t 0,041 28 440,00 1 166,04 CS ÚRS 2021 02

PP suspenze hydroizolační asfaltová

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/11163346

VV 37,418*0,0011 'Přepočtené koeficientem množství 0,041

87 K 711142559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 

svislé NAIP
m2 74,836 143,00 10 701,55 CS ÚRS 2021 02

PP Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711142559

VV * fasáda sokl pod terénem  2x 

Strana 72 z 226

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/976072221
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/976072321
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/985141111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/985441112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013119
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013631
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998011004
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711131821
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711112001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/11163150
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711112011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/11163346
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711142559


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV " SZ" (0,25+6,0*5+0,3-3,56+1,7+3*0,16)*0,75 21,878

VV " SV" (11,4+2*0,6+1,7+0,16)*0,75 10,845

VV " JZ" (12,6-6,5+0,16)*0,75 4,695

VV 37,418*2 'Přepočtené koeficientem množství 74,836

88 M 62853004

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s 

vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 

jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu

m2 45,687 172,00 7 858,16 CS ÚRS 2021 02

PP

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné 

tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na 

horním povrchu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/62853004

VV 37,418*1,221 'Přepočtené koeficientem množství 45,687

89 M 62855001

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s 

vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo 

jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu

m2 45,687 193,00 8 817,59 CS ÚRS 2021 02

PP

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z 

polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním 

posypem na horním povrchu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/62855001

VV 37,418*1,221 'Přepočtené koeficientem množství 45,687

90 K 711161221
Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií s textilií svislá, 

nopek v 4,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm
m2 37,418 217,00 8 119,71 CS ÚRS 2021 02

PP

Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše 

svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní s nakašírovanou filtrační 

textilií výška nopku 4,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711161221

VV * fasáda sokl pod terénem  

VV " SZ" (0,25+6,0*5+0,3-3,56+1,7+3*0,16)*0,75 21,878

VV " SV" (11,4+2*0,6+1,7+0,16)*0,75 10,845

VV " JZ" (12,6-6,5+0,16)*0,75 4,695

91 K 711161384
Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení 

provětrávací lištou
m 49,890 129,00 6 435,81 CS ÚRS 2021 02

PP
Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní 

ukončení izolace provětrávací lištou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711161384

VV * fasáda sokl pod terénem  

VV " SZ" (0,25+6,0*5+0,3-3,56+1,7+3*0,16) 29,170

VV " SV" (11,4+2*0,6+1,7+0,16) 14,460

VV " JZ" (12,6-6,5+0,16) 6,260

92 K 711491272
Provedení doplňků izolace proti vodě na ploše svislé z textilií 

vrstva ochranná
m2 37,418 111,00 4 153,40 CS ÚRS 2021 02

PP Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše svislé S vrstva ochranná

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711491272

VV * fasáda sokl pod terénem  

VV " SZ" (0,25+6,0*5+0,3-3,56+1,7+3*0,16)*0,75 21,878

VV " SV" (11,4+2*0,6+1,7+0,16)*0,75 10,845

VV " JZ" (12,6-6,5+0,16)*0,75 4,695

93 M 69311068
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní 

PP 300g/m2
m2 39,289 30,00 1 178,67 CS ÚRS 2021 02

PP geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/69311068

VV 37,418*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 39,289

94 K 998711102
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 

plynům v objektech v přes 6 do 12 m
t 0,621 1 254,00 778,73 CS ÚRS 2021 02

PP

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998711102

D 712 Povlakové krytiny 643 669,20

95 K 712340833
Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP 

přitavených v plné ploše třívrstvé
m2 2,000 64,00 128,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z přitavených pásů NAIP 

v plné ploše třívrstvé

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712340833

VV " odstranění krytiny kolem vpustí " 1,0*1,0*2 2,000

96 K 712311111
Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena 

suspenzí asfaltovou
m2 360,000 16,00 5 760,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za 

studena nátěrem suspensí asfaltovou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712311111

VV " 1x střecha vyrovnání povrchu stávajících vrstev

VV 30,0*12,0 360,000

97 M 11163346 suspenze hydroizolační asfaltová t 0,360 28 440,00 10 238,40 CS ÚRS 2021 02

PP suspenze hydroizolační asfaltová

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/11163346

P
Poznámka k položce:

Spotřeba: 0,75 kg/m2

VV 360*0,001 'Přepočtené koeficientem množství 0,360

98 K 712341559
Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP 

přitavením v plné ploše
m2 444,825 125,00 55 603,13 CS ÚRS 2021 02

PP
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v 

plné ploše

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712341559

VV * 1x střecha vč.vytažení na atiku - parotěsná zábrana

VV 30,0*12,0+(30,0+12,0)*2*(0,45+0,3) 423,000

VV * nová krytina na přístavcích vstupů vč. vytažení na atiku 

VV 1,25*2,5+(1,25+2,8*2)*1,0+3,3*1,1+(1,1+3,56*2)*1,0 21,825

99 M 62853004

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s 

vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 

jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu

m2 511,549 172,00 87 986,43 CS ÚRS 2021 02

PP

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné 

tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na 

horním povrchu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/62853004

VV 444,825*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 511,549

100 K 712363001
Provedení povlakové krytiny střech do 10° termoplastickou 

fólií PVC rozvinutím a natažením v ploše
m2 164,495 62,00 10 198,69 CS ÚRS 2021 02

PP
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií termoplastickou 

mPVC (měkčené PVC) rozvinutí a natažení fólie v ploše

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712363001

VV * 1x střecha vč. vytažení na atiku

VV (29,9+11,95)*2*(0,55+0,3)+30,6*0,25 78,795

VV * zesílení folie dalším pásem v koutě  

VV (29,9+11,95)*2*1,0 83,700

Strana 73 z 226

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/62853004
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/62855001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711161221
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711161384
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711491272
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/69311068
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998711102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712340833
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712311111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/11163346
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712341559
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/62853004
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712363001


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV " prostupy u vpustí " 2*1,0 2,000

101 K 712363604
Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI 

tl přes 240 mm vnitřní pole, budova v do 18 m
m2 273,605 290,00 79 345,45 CS ÚRS 2021 02

PP

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou 

izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace 

přes 240 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu vnitřní pole

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712363604

VV * 1x střecha vč.vytažení na atiku

VV 29,9*11,95 357,305

VV * odpočet krajní a rohová pole 

VV -((29,9+11,95)*2)*1,0 -83,700

102 K 712363605
Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI 

tl přes 240 mm krajní pole, budova v do 18 m
m2 79,700 413,00 32 916,10 CS ÚRS 2021 02

PP

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou 

izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace 

přes 240 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu krajní pole

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712363605

VV * krajní pole 

VV ((29,9+11,95)*2-4*1,0)*1,0 79,700

103 K 712363606
Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI 

tl přes 240 mm rohové pole, budova v do 18 m
m2 4,000 539,00 2 156,00 CS ÚRS 2021 02

PP

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou 

izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace 

přes 240 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu rohové pole

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712363606

VV * rohové pole 

VV 4*1,0*1,0 4,000

104 M 28343014
fólie hydroizolační střešní mPVC určená ke stabilizaci 

přitížením a do vegetačních střech tl 1,8mm
m2 736,345 310,00 228 266,95 CS ÚRS 2021 02

PP
fólie hydroizolační střešní mPVC určená ke stabilizaci přitížením a do 

vegetačních střech tl 1,8mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28343014

VV * 1x střecha vč. vytažení na atiku

VV 29,9*11,95+(29,9+11,95)*2*(0,55+0,3)+30,6*0,25 436,100

VV * zesílení folie dalším pásem v koutě  

VV (29,9+11,95)*2*1,0 83,700

VV " prostupy u vpustí " 2*1,0 2,000

VV " kotevní body záchytného systému " 6*0,5 3,000

VV " prostupy odvětrání kanalizace " 4*0,75 3,000

VV * překrytí hlavy kotvení plocha střechy 5 x /m2

VV 30,0*12,0*5*0,25*0,25 112,500

VV 640,3*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 736,345

105 K 712363113
Provedení povlakové krytiny střech do 10° překrytí talířové 

hmoždinky pruhem natavené fólie
kus 1 800,000 12,00 21 600,00 CS ÚRS 2021 02

PP

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií ostatní činnosti při 

pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) vodotěsné překrytí 

talířové hmoždinky pruhem fólie natavením plamenem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712363113

VV * plocha střechy 5 x /m2

VV 30,0*12,0*5 1 800,000

106 K 712363352

Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných 

poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 100 

mm

m 83,700 165,00 13 810,50 CS ÚRS 2021 02

PP
Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt 

pro mPVC vnitřní koutová lišta rš 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712363352

VV " na atice zevnitř " 2*(11,95+29,9) 83,700

107 K 712363353

Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných 

poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnější rš 100 

mm

m 56,440 166,00 9 369,04 CS ÚRS 2021 02

PP
Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt 

pro mPVC vnější koutová lišta rš 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712363353

VV " na atice zvenku " 2*12,76+30,92 56,440

108 K 712363354

Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných 

poplastovaných lišt délky 2 m stěnová lišta vyhnutá rš 70 

mm

m 30,920 148,00 4 576,16 CS ÚRS 2021 02

PP
Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt 

pro mPVC stěnová lišta vyhnutá rš 71 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712363354

VV " na stěnu vedlejšího objektu " 30,92 30,920

109 K 712363357
Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných 

poplastovaných lišt délky 2 m okapnice široká rš 250 mm
m 56,440 311,00 17 552,84 CS ÚRS 2021 02

PP
Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt 

pro mPVC okapnice rš 250 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712363357

VV " na atice zvenku pod oplechováním atiky " 2*12,76+30,92 56,440

110 K 712363681
Provedení povlakové krytiny mechanicky kotvené prostupy 

do betonu
kus 12,000 157,00 1 884,00 CS ÚRS 2021 02

PP

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou 

izolací ostatní práce mechanické kotvení kruhového prostupu do podkladu z 

betonu nebo pórobetonu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712363681

VV " vpusti " 2 2,000

VV " kotevní body záchytného systému " 6 6,000

VV " prostupy odvětrání kanalizace " 4 4,000

111 K 712491172
Provedení povlakové krytiny střech přes 10° do 30° 

ochranné textilní vrstvy
m2 436,100 69,00 30 090,90 CS ÚRS 2021 02

PP
Provedení povlakové krytiny střech šikmých přes 10° do 30°- ostatní práce 

provedení vrstvy textilní ochranné

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712491172

VV " 1x střecha vč.vytažení na atiku

VV 29,9*11,95+(29,9+11,95)*2*(0,55+0,3)+30,6*0,25 436,100

112 M 69311068
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní 

PP 300g/m2
m2 501,515 30,00 15 045,45 CS ÚRS 2021 02

PP geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/69311068

VV 436,1*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 501,515

113 K 712997001 Provedení povlakové krytiny přilepením klínů do asfaltu m 83,700 58,00 4 854,60 CS ÚRS 2021 02

PP Provedení povlakové krytiny střech - ostatní práce přilepení klínů do asfaltu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712997001

VV " koutové níběhové klíny " (29,9+11,95)*2 83,700

Strana 74 z 226

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712363604
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712363605
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712363606
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28343014
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712363113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712363352
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712363353
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712363354
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712363357
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712363681
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712491172
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/69311068
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712997001


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

114 M 63152005
klín atikový přechodný minerální plochých střech tl 

50x50mm
m 92,070 37,00 3 406,59 CS ÚRS 2021 02

PP klín atikový přechodný minerální plochých střech tl 50x50mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/63152005

VV 83,7*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 92,070

115 K 998712104
Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v 

objektech v přes 24 do 36 m
t 5,685 1 562,00 8 879,97 CS ÚRS 2021 02

PP

Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 

do 36 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998712104

D 713 Izolace tepelné 554 815,29

116 K 713140861
Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní lepené z 

polystyrenu suchého tl do 100 mm
m2 2,000 34,00 68,00 CS ÚRS 2021 02

PP

Odstranění tepelné izolace střech plochých z rohoží, pásů, dílců, desek, 

bloků nadstřešních izolací připevněných lepením z polystyrenu suchého, 

tloušťka izolace do 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713140861

VV " odstranění krytiny kolem vpustí " 1,0*1,0*2 2,000

117 K 713141243
Přikotvení tepelné izolace šrouby do betonu pro izolaci tl 

přes 140 do 200 mm
m2 724,000 127,00 91 948,00 CS ÚRS 2021 02

PP

Montáž tepelné izolace střech plochých mechanické přikotvení šrouby včetně 

dodávky šroubů, bez položení tepelné izolace tl. izolace přes 140 do 200 mm 

do betonu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713141243

VV * plocha střechy 2x

VV 30,0*12,0*2 720,000

VV
* doplnění XPS kolem vpustí na výšku odebraného materiálu pro 

výměnu vpustí až na stropní panel 

VV 1,0*1,0*2*2 4,000

118 M 28372319
deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením 

λ=0,037 tl 160mm
m2 730,320 397,00 289 937,04 CS ÚRS 2021 02

PP deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 160mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28372319

VV * plocha střechy 2x

VV 30,0*12,0*2 720,000

VV " odpočet XPS kolem vpustí " -1,0*1,0*2*2 -4,000

VV 716*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 730,320

119 M 28376460
deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký 

povrch 500kPa tl 160mm
m2 6,120 855,00 5 232,60 CS ÚRS 2021 02

PP
deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 500kPa tl 

160mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28376460

VV " kolem vpustí " 1,0*1,0*2 2,000

VV
* doplnění XPS kolem vpustí na výšku odebraného materiálu pro 

výměnu vpustí až na stropní panel 

VV 1,0*1,0*2*2 4,000

VV 6*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 6,120

120 K 713141336
Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena 

nízkoexpanzní (PUR) pěnou, spádová vrstva
m2 360,000 159,00 57 240,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny v ploše přilepenými 

za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713141336

VV * plocha střechy 1x

VV 30,0*12,0 360,000

121 M 28376142 klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spád do 5% m3 37,590 2 688,00 101 041,92 CS ÚRS 2021 02

PP klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spád do 5%

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28376142

VV * plocha střechy 1x spádové klíny 50 - 150 mm

VV 30,0*12,0*(0,05+0,15)/2 36,000

VV " odpočet XPS kolem vpustí " -1,0*1,0*(0,05+0,15)/2*2 -0,200

VV 35,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 37,590

122 M 28376105 klín izolační z XPS spádový m3 0,210 16 500,00 3 465,00 CS ÚRS 2021 02

PP klín izolační z XPS spádový

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28376105

VV " kolem vpustí " 1,0*1,0*(0,05+0,15)/2*2 0,200

VV 0,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 0,210

123 K 998713104
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 

24 do 36 m
t 3,991 1 474,00 5 882,73 CS ÚRS 2021 02

PP

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 

m do 36 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998713104

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 5 951,31

124 K 721210822 Demontáž vpustí střešních DN 100 kus 2,000 191,00 382,00 CS ÚRS 2021 02

PP Demontáž kanalizačního příslušenství střešních vtoků DN 100

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721210822

125 K 721233112
Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy svislý odtok 

DN 110
kus 2,000 2 783,00 5 566,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Střešní vtoky (vpusti) polypropylenové (PP) pro ploché střechy s odtokem 

svislým DN 110

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721233112

126 K 998721102
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v 

přes 6 do 12 m
t 0,004 827,00 3,31 CS ÚRS 2021 02

PP

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998721102

D 764 Konstrukce klempířské 146 319,04

127 K 764002811 Demontáž okapového plechu do suti v krytině povlakové m 2,400 42,00 100,80 CS ÚRS 2021 02

PP
Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině 

povlakové

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764002811

VV " K/14 " 2,4 2,400

128 K 764002841
Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do 

suti
m 66,400 236,00 15 670,40 CS ÚRS 2021 02

PP
Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a 

nadezdívek do suti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764002841

VV " oplechování atiky K/10 " 56,6 56,600

VV " K/12 " 6,6 6,600

VV " K/13 " 3,2 3,200

Strana 75 z 226

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/63152005
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998712104
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713140861
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713141243
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28372319
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28376460
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713141336
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28376142
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28376105
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998713104
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721210822
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721233112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998721102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764002811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764002841


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

129 K 764003801
Demontáž lemování trub, konzol, držáků, ventilačních 

nástavců a jiných kusových prvků do suti
kus 4,000 235,00 940,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Demontáž klempířských konstrukcí lemování trub, konzol, držáků, 

ventilačních nástavců a ostatních kusových prvků do suti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764003801

130 K 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m 2,400 103,00 247,20 CS ÚRS 2021 02

PP Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764004801

VV " K/04, K/05  " 2,4 2,400

131 K 764004861 Demontáž svodu do suti m 9,600 80,00 768,00 CS ÚRS 2021 02

PP Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764004861

VV " K/01, K/02, K/03  " 6,0+6*0,6 9,600

132 K 764002871 Demontáž lemování zdí do suti m 30,600 98,00 2 998,80 CS ÚRS 2021 02

PP Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764002871

VV " K/11 " 30,6 30,600

133 K 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti m 24,000 107,00 2 568,00 CS ÚRS 2021 02

PP Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764002851

VV " parapetů  venkovních " 

VV " fasáda - okna" 

VV " JZ 1200/1500 " 1,2*6 7,200

VV " JZ 1200/1200 " 1,2*2 2,400

VV " SV 1200/1500 " 1,2*3 3,600

VV " SZ  1200/1700 " 1,2*2 2,400

VV " SZ 1200/3000 " 1,2*7 8,400

134 K 764212664
Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou 

úpravou rš 330 mm
m 2,400 387,00 928,80 CS ÚRS 2021 02

PP
Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou 

okapu střechy rovné okapovým plechem rš 330 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764212664

VV " K/14 " 2,4 2,400

135 K 764214606
Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch 

úpravou mechanicky kotvené rš 500 mm
m 3,200 896,00 2 867,20 CS ÚRS 2021 02

PP
Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s 

povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 500 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764214606

VV " K/13 " 3,2 3,200

136 K 764214608
Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch 

úpravou mechanicky kotvené rš 750 mm
m 63,200 1 144,00 72 300,80 CS ÚRS 2021 02

PP
Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s 

povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 750 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764214608

VV " K/10 " 56,6 56,600

VV " K/12 " 6,6 6,600

137 K 764311606
Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo 

vlnitou z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm
m 30,600 447,00 13 678,20 CS ÚRS 2021 02

PP
Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo 

horní rovné, střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou rš 500 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764311606

VV " K/11 " 30,6 30,600

138 K 764226405
Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Al 

plechu rš 400 mm
m 24,000 528,00 12 672,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných mechanicky kotvené, 

bez rohů rš 400 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764226405

VV " parapetů  venkovních " 

VV " fasáda - okna" 

VV " JZ 1200/1500 " 1,2*6 7,200

VV " JZ 1200/1200 " 1,2*2 2,400

VV " SV 1200/1500 " 1,2*3 3,600

VV " SZ  1200/1700 " 1,2*2 2,400

VV " SZ 1200/3000 " 1,2*7 8,400

139 K 764226465
Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování rohů parapetů 

rovných z Al plechu rš do 400 mm
kus 20,000 105,00 2 100,00 CS ÚRS 2021 02

PP

Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných celoplošně lepené, bez 

rohů Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu 

do rš 400 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764226465

VV " parapetů  venkovních " 

VV " fasáda - okna" 

VV " JZ 1200/1500 " 6 6,000

VV " JZ 1200/1200 " 2 2,000

VV " SV 1200/1500 " 3 3,000

VV " SZ  1200/1800 " 2 2,000

VV " SZ 1200/3000 " 7 7,000

140 K 764316623
Lemování ventilačních nástavců z Pz s povrch úpravou na 

skládané krytině D přes 100 do 150 mm
kus 4,000 1 661,00 6 644,00 CS ÚRS 2021 02

PP

Lemování ventilačních nástavců z pozinkovaného plechu s povrchovou 

úpravou výšky do 1000 mm, se stříškou střech s krytinou skládanou mimo 

prejzovou nebo z plechu, průměru přes 100 do 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764316623

141 K 764511602
Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 

330 mm
m 2,400 550,00 1 320,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků 

a čel půlkruhový rš 330 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764511602

VV " K/04, K/05  " 2,4 2,400

142 K 764511642
Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s 

povrchovou úpravou 330/100 mm
kus 2,000 613,00 1 226,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků 

a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764511642

VV " K/04 " 2 2,000

143 K 764518622
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s 

povrchovou úpravou průměru 100 mm
m 9,600 798,00 7 660,80 CS ÚRS 2021 02

PP
Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen 

a odskoků kruhový, průměru 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764518622

VV " K/01, K/02, K/03  " 6,0+6*0,6 9,600

144 K 998764103
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech 

v přes 12 do 24 m
t 0,652 2 497,00 1 628,04 CS ÚRS 2021 02

Strana 76 z 226

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764003801
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764004801
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764004861
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764002871
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764002851
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764212664
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764214606
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764214608
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764311606
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764226405
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764226465
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764316623
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764511602
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764511642
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764518622


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998764103

D 766 Konstrukce truhlářské 248 735,98

145 K 766622131R.4
Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 

1,5 m s rámem do zdiva
ks 9,000 1 483,00 13 347,00

PP
Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých 

do zdiva, výšky do 1,5 m

VV " fasáda - okna" 

VV " JZ 1200/1500 " 6 6,000

VV " SV 1200/1500 " 3 3,000

146 M 61140052R.5
okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 

do v 1,5m
ks 9,000 7 200,00 64 800,00

PP okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m

P

Poznámka k položce:

plastový šestikomorový profil

izolační triojsklo 4-18-4-18-4

Uw=0,9W/m2K

Ug=0,9W/m2K

teplý rámeček swisspacer

dvoustupňové těsnění

funkční spáry

podrobné označení viz tabulka výplní ve stavební části PD





VV " fasáda - okna" 

VV " JZ 1200/1500 " 6 6,000

VV " SV 1200/1500 " 3 3,000

147 K 766622131R.5
Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 

1,5 m s rámem do zdiva
ks 2,000 1 186,00 2 372,00

PP
Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých 

do zdiva, výšky do 1,5 m

VV " fasáda - okna" 

VV " JZ 1200/1200 " 2 2,000

148 M 61140052R.6
okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 

do v 1,5m
ks 2,000 6 100,00 12 200,00

PP okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m

P

Poznámka k položce:

plastový šestikomorový profil

izolační triojsklo 4-18-4-18-4

Uw=0,9W/m2K

Ug=0,9W/m2K

teplý rámeček swisspacer

dvoustupňové těsnění

funkční spáry

podrobné označení viz tabulka výplní ve stavební části PD





VV " fasáda - okna" 

VV " JZ 1200/1200 " 2 2,000

149 K 766622132R.10
Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 

2,5 m s rámem do zdiva
ks 1,000 1 753,00 1 753,00

PP
Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých 

do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m

VV " SZ  1200/1750 " 1 1,000

150 M 61140054R1
okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 v 

1,5-2,5m
ks 1,000 7 900,00 7 900,00

PP okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m

P

Poznámka k položce:

plastový šestikomorový profil

izolační triojsklo 4-18-4-18-4

Uw=0,9W/m2K

Ug=0,9W/m2K

teplý rámeček swisspacer

dvoustupňové těsnění

funkční spáry

podrobné označení viz tabulka výplní ve stavební části PD





VV " SZ  1200/1750 " 1 1,000

151 K 766622133R
Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v 

přes 2,5 m s rámem do zdiva
ks 7,000 3 061,00 21 427,00

PP
Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých 

do zdiva, výšky přes 2,5 m

VV " SZ 1200/3000 " 7 7,000

152 M 61140056R
okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 

přes v 2,5m
ks 7,000 15 900,00 111 300,00

PP okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 přes v 2,5m

P

Poznámka k položce:

plastový šestikomorový profil

izolační triojsklo 4-18-4-18-4

Uw=0,9W/m2K

Ug=0,9W/m2K

teplý rámeček swisspacer

dvoustupňové těsnění

funkční spáry

podrobné označení viz tabulka výplní ve stavební části PD



VV " SZ 1200/3000 " 7 7,000

153 K 766694112
Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 

30 cm dl přes 1,0 do 1,6 m
kus 19,000 238,00 4 522,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo 

plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766694112

VV " parapety vnitřní "

VV " SZ 1200/1750 " 1 1,000

VV " JZ 1200/1500 " 6 6,000

VV " JZ 1200/1200 " 2 2,000

VV " SV 1200/1500 " 3 3,000

VV " SZ 1200/3000 " 7 7,000

154 M 61144400 parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm š 180mm m 25,080 240,00 6 019,20 CS ÚRS 2021 02

PP parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm š 180mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/61144400

VV " parapetů  vnitřních " 

VV " SZ 1200/1750 " 1,2*1 1,200

VV " JZ 1200/1500 " 1,2*6 7,200

VV " JZ 1200/1200 " 1,2*2 2,400

Strana 77 z 226

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998764103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766694112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/61144400


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV " SV 1200/1500 " 1,2*3 3,600

VV " SZ 1200/3000 " 1,2*7 8,400

VV 22,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 25,080

155 M 61144019 koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár sada 19,000 35,00 665,00 CS ÚRS 2021 02

PP koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/61144019

VV " parapetů  vnitřních " 

VV " SZ 1200/1750 " 1 1,000

VV " JZ 1200/1500 " 6 6,000

VV " JZ 1200/1200 " 2 2,000

VV " SV 1200/1500 " 3 3,000

VV " SZ 1200/3000 " 7 7,000

156 K 998766104
Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 

24 do 36 m
t 1,740 1 397,00 2 430,78 CS ÚRS 2021 02

PP

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 24 do 36 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998766104

D 767 Konstrukce zámečnické 441 588,62

157 K 767161813
Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného hmotnosti 1 

m zábradlí do 20 kg do suti
m 7,540 316,00 2 382,64 CS ÚRS 2021 02

PP
Demontáž zábradlí do suti rovného nerozebíratelný spoj hmotnosti 1 m 

zábradlí do 20 kg

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767161813

VV " zábradlí vstupu do suterénu " 6,3+1,24 7,540

158 K 767640111
Montáž dveří ocelových vchodových jednokřídlových bez 

nadsvětlíku
kus 1,000 4 389,00 4 389,00 CS ÚRS 2021 02

PP Montáž dveří ocelových vchodových jednokřídlových bez nadsvětlíku

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767640111

VV " JZ 900/2000 10P " 1 1,000

159 M 55341330R.4
dveře jednokřídlé Al plné max rozměru otvoru 2,42m2 

bezpečnostní třídy RC2
ks 1,000 78 800,00 78 800,00

PP
dveře jednokřídlé Al plné max rozměru otvoru 2,42m2 bezpečnostní třídy 

RC2

P

Poznámka k položce:

hliníkový profil s přetrušovaným tepelným mostem

izolační výplň PUR

Ud=0,9W/m2K

teplý rámeček swisspacer

klika - klika

bezpečnostní kování a bezpečnoastní zámek

podrobné označení viz tabulka výplní ve stavební části PD



VV " JZ 900/2000 10P " 1 1,000

160 K 767640113
Montáž dveří ocelových vchodových jednokřídlových s 

pevným bočním dílem
kus 1,000 4 730,00 4 730,00 CS ÚRS 2021 02

PP Montáž dveří ocelových vchodových jednokřídlových s pevným bočním dílem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767640113

VV " SZ - dveře 11 P 2480/2100 " 1 1,000

161 M 55341311R
dveře Al vchodové dvoukřídlové  2480mm/2100 mm s 

pevným bočním dílem
kus 1,000 72 500,00 72 500,00

PP dveře Al vchodové dvoukřídlové  2480mm/2100 mm s pevným bočním dílem

P

Poznámka k položce:

hliníkový profil s přetrušovaným tepelným mostem

izolační triojsklo 4-18-4-18-4

Ud=0,9W/m2K

teplý rámeček swisspacer

klika - klika

bezpečnostní kování a bezpečnoastní zámek

podrobné označení viz tabulka výplní ve stavební části PD





VV " SZ - dveře 11 P 2480/2100 " 1 1,000

162 K 767640114
Montáž dveří ocelových vchodových jednokřídlových s 

pevným bočním dílem a nadsvětlíkem
kus 1,000 5 929,00 5 929,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Montáž dveří ocelových vchodových jednokřídlových s pevným bočním dílem 

a nadsvětlíkem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767640114

VV " SZ - dveře 3060/2750 12P " 1 1,000

163 M 55341312R
dveře Al vchodové dvoukřídlové  30600mm/2750 mm s 

pevnými bočními díly a pevným nadsvětlíkem
ks 1,000 96 200,00 96 200,00

PP
dveře Al vchodové dvoukřídlové  30600mm/2750 mm s pevnými bočními díly 

a pevným nadsvětlíkem

P

Poznámka k položce:

hliníkový profil s přetrušovaným tepelným mostem

izolační triojsklo 4-18-4-18-4

Ud=0,9W/m2K

teplý rámeček swisspacer

klika - klika

bezpečnostní kování a bezpečnoastní zámek

samozavírač

podrobné označení viz tabulka výplní ve stavební části PD



VV " SZ - dveře 11 P 2480/2100 " 1 1,000

164 K 767832101
Montáž venkovních požárních žebříků do zdiva se 

suchovodem
m 7,500 2 607,00 19 552,50 CS ÚRS 2021 02

PP Montáž venkovních požárních žebříků do zdiva se suchovodem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767832101

165 K 767161211 Montáž zábradlí rovného z profilové oceli do zdi hm do 20 kg m 7,540 281,00 2 118,74 CS ÚRS 2021 02

PP
Montáž zábradlí rovného z profilové oceli do zdiva, hmotnosti 1 m zábradlí do 

20 kg

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767161211

VV " zábradlí vstupu do suterénu " 6,3+1,24 7,540

166 M 553960001 Atypické zámečnické konstrukce vč.žárového zinkování kg 244,000 194,00 47 336,00

PP Atypické zámečnické konstrukce vč.žárového zinkování

VV " žebřík Z/1dle tabulky zámečnických výrobků " 145,10 145,100

VV
" zábradlí vstupu do suterénu Z/2 dle tabulky zámečnických 

výrobků " 98,9
98,900

167 K 953945131
Kotvy mechanické M 12 dl 115 mm pro střední zatížení do 

betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru
kus 56,000 140,00 7 840,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Kotvy mechanické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého 

kamene pro střední zatížení průvlekové, velikost M 12, délka 115 mm

Strana 78 z 226

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/61144019
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998766104
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767161813
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767640111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767640113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767640114
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767832101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767161211


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953945131

VV  kotvení žebříku na střechu a zábradlí vstupu do suterénu 

VV " žebřík Z/1dle tabulky zámečnických výrobků " 8*4 32,000

VV
" zábradlí vstupu do suterénu Z/2 dle tabulky zámečnických 

výrobků " 6*4
24,000

168 K 767881141
Montáž bodů záchytného systému do železobetonu 

mechanickými kotvami
kus 6,000 2 101,00 12 606,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Montáž záchytného systému proti pádu bodů samostatných nebo v systému s 

poddajným kotvícím vedením do železobetonu mechanickými kotvami

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767881141

169 M 70921353
kotvicí bod pro betonové konstrukce do předvrtaného 

otvoru v betonu pomocí speciální mechanické kotvy
kus 6,000 1 133,00 6 798,00 CS ÚRS 2021 02

PP
kotvicí bod pro betonové konstrukce do předvrtaného otvoru v betonu pomocí 

speciální mechanické kotvy

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/70921353

170 K 767881161
Montáž lana do nástavců v záchytném systému poddajného 

kotvícího vedení
kus 6,000 4 081,00 24 486,00 CS ÚRS 2021 02

PP

Montáž záchytného systému proti pádu nástavců určených k upevnění na 

sloupky nebo body v systému poddajného kotvícího vedení montáž lana 

uchycení lana k nástavcům

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767881161

171 M 31452201
nerezové lano určené pro systémy s požadavkem na 

permanentní kotvicí vedení tl 8mm
m 46,000 246,00 11 316,00 CS ÚRS 2021 02

PP
nerezové lano určené pro systémy s požadavkem na permanentní kotvicí 

vedení tl 8mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/31452201

172 M 31452203
koncovka k nerez lanu napínací pro systémy s požadavkem 

na permanentní kotvicí vedení lano tl 8mm
kus 4,000 8 129,00 32 516,00 CS ÚRS 2021 02

PP
koncovka k nerez lanu napínací pro systémy s požadavkem na permanentní 

kotvicí vedení lano tl 8mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/31452203

173 M 31452210
úchytka průběžná k nerez lanu přímá pro systémy s 

požadavkem na permanentní kotvicí vedení lano tl 8mm
kus 5,000 2 299,00 11 495,00 CS ÚRS 2021 02

PP
úchytka průběžná k nerez lanu přímá pro systémy s požadavkem na 

permanentní kotvicí vedení lano tl 8mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/31452210

174 K 998767104
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v přes 24 do 36 m
t 0,346 1 716,00 593,74 CS ÚRS 2021 02

PP

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 24 do 36 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998767104

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 265,76

175 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 2,160 5,00 10,80 CS ÚRS 2021 02

PP
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru 

ometení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783301401

176 K 783306809
Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 

okartáčováním
m2 2,160 176,00 380,16 CS ÚRS 2021 02

PP Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí okartáčováním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783306809

VV " mříže odvětráni v JZ fasádě " 1,2*0,5*2 1,200

VV " dvířek skříní elektro " 0,4*0,6*2*2 0,960

177 K 783314201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní 

nátěr zámečnických konstrukcí
m2 2,160 143,00 308,88 CS ÚRS 2021 02

PP
Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický 

standardní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783314201

178 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 

zámečnických konstrukcí
m2 2,160 129,00 278,64 CS ÚRS 2021 02

PP Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783315101

179 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 

zámečnických konstrukcí
m2 2,160 133,00 287,28 CS ÚRS 2021 02

PP
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický 

standardní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783317101

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 1 553,66

180 K 784181121
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v 

místnostech v do 3,80 m
m2 22,848 24,00 548,35 CS ÚRS 2021 02

PP
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v 

místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784181121

VV " oprava vnitřního ostění po výměně oken " 

VV " JZ suterén " 

VV " ostění otvorů " (1,2*3*2+0,9+2*2,0)*0,2 2,420

VV " ostění vstupních stěn s dveřmi  " (2,48+2*2,1+3,06+2*2,75)*0,2 3,048

VV " SZ" 

VV " ostění otvorů " ((1,2+2*3,0)*7+(1,2+2*1,75)*1)*0,2 11,020

VV " SV" 

VV " ostění otvorů " (1,2+2*1,5)*3*0,2 2,520

VV " JZ" 

VV "  ostění otvorů " (1,2*6+2*1,5*4)*0,2 3,840

181 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 

otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m
m2 22,848 44,00 1 005,31 CS ÚRS 2021 02

PP
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za 

sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784221101

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 5 330,00
182 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 13,000 410,00 5 330,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební 

dělník

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/HZS1292

VV
" demontáže drobných předmětů z fasády a jejich zpětné osazení 

po zateplení " 5*2
10,000

VV " utěsnění otvorů po větracích mřížkách minerální vlnou " 3 3,000

Strana 79 z 226

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953945131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767881141
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/70921353
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767881161
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/31452201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/31452203
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/31452210
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998767104
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783301401
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783306809
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783314201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783315101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783317101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784181121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784221101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/HZS1292


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 31.01.2022

Zadavatel: IČ: 67779999

Zařízení služeb pro MV p.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: 27507629

DIČ: CZ27507629

Projektant: IČ: 15725138

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 211 648,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 211 648,00 21,00% 44 446,08

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 256 094,08

Úspory energie skladového areálu MV ČR Svojšice

SO 03 - Objekt č.12 - kulturní zařízení na st.p.č.254/1 

D.1.4.1 - Elektroinstalace, obj.č.12 - svítidla

ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast - vedoucí společník 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 

cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní 

příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou 

neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 80 z 226



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 31.01.2022

Zadavatel: Zařízení služeb pro MV p.o. Projektant:

Uchazeč: ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast - vedoucí společník Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 211 648,00

PSV - Práce a dodávky PSV 185 143,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 185 143,00

      D4 - SO03 185 143,00

M - Práce a dodávky M 26 505,00

    21-M - Elektromontáže 26 505,00

Úspory energie skladového areálu MV ČR Svojšice

SO 03 - Objekt č.12 - kulturní zařízení na st.p.č.254/1 

D.1.4.1 - Elektroinstalace, obj.č.12 - svítidla

Strana 81 z 226



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 31.01.2022

Zadavatel: Zařízení služeb pro MV p.o. Projektant:

Uchazeč: ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast - vedoucí společník Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 211 648,00

D PSV Práce a dodávky PSV 185 143,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 185 143,00

D D4 SO03 185 143,00

1 K Pol3 Svítidlo kancelářské LED 60W ks 77,000 2 061,00 158 697,00

PP Svítidlo kancelářské LED 60W

P
Poznámka k položce:

Svítidlo

2 K Pol4 Svítidlo kruhové přisazené LED 32W ks 18,000 1 347,00 24 246,00

PP Svítidlo kruhové přisazené LED 32W

P
Poznámka k položce:

Svítidlo

3 M Pol11 Montažní material ks 1,000 2 200,00 2 200,00

PP Montažní material

P
Poznámka k položce:

material

D M Práce a dodávky M 26 505,00

D 21-M Elektromontáže 26 505,00

4 K 218203403
Demontáž svítidlo výbojkové průmyslové nebo venkovní 

stropní přisazené 1 zdroj s krytem
kus 95,000 279,00 26 505,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Demontáž svítidel výbojkových s odpojením vodičů průmyslových nebo 

venkovních stropních přisazených 1 zdroj s krytem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/218203403

VV " stávajících svítidel " 77+18 95,000

D.1.4.1 - Elektroinstalace, obj.č.12 - svítidla

Úspory energie skladového areálu MV ČR Svojšice

SO 03 - Objekt č.12 - kulturní zařízení na st.p.č.254/1 

Strana 82 z 226

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/218203403


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 31.01.2022

Zadavatel: IČ: 67779999

Zařízení služeb pro MV p.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: 27507629

DIČ: CZ27507629

Projektant: IČ: 15725138

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 265 584,14

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 265 584,14 21,00% 55 772,67

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 321 356,81

Úspory energie skladového areálu MV ČR Svojšice

SO 03 - Objekt č.12 - kulturní zařízení na st.p.č.254/1 

D.1.4.2 - Hromosvod, obj.č.12 - kulturní zařízení

ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast - vedoucí společník 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 

cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní 

příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou 

neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 83 z 226



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 31.01.2022

Zadavatel: Zařízení služeb pro MV p.o. Projektant:

Uchazeč: ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast - vedoucí společník Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 265 584,14

PSV - Práce a dodávky PSV 244 376,60

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 244 376,60

      D1 - Materiál elektromontážní 190 788,00

      D2 - Elektromontáže 41 076,00

      D3 - Demontáže 4 798,00

      D4 - Zemní práce 6 658,60

      D5 - Ostatní náklady 1 056,00

OST - Ostatní 21 207,54

Úspory energie skladového areálu MV ČR Svojšice

SO 03 - Objekt č.12 - kulturní zařízení na st.p.č.254/1 

D.1.4.2 - Hromosvod, obj.č.12 - kulturní zařízení

Strana 84 z 226



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 31.01.2022

Zadavatel: Zařízení služeb pro MV p.o. Projektant:

Uchazeč: ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast - vedoucí společník Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 265 584,14

D PSV Práce a dodávky PSV 244 376,60

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 244 376,60

D D1 Materiál elektromontážní 190 788,00

1 K 000298514 4-ramen stojan malý pro trubku D50mm r=0,6m,1,2x1,2m ks 4,000 12 150,00 48 600,00

PP 4-ramen stojan malý pro trubku D50mm r=0,6m,1,2x1,2m

2 K 000298525
Sada závit tyčí 4x M16x340mm se základnou pro 

beton.podst.
sada 4,000 2 189,00 8 756,00

PP Sada závit tyčí 4x M16x340mm se základnou pro beton.podst.

3 K 000298114 Betonový podstavec 17kg D337mm ks 32,000 71,00 2 272,00

PP Betonový podstavec 17kg D337mm

4 K 000298117 Podložka plast D370mm pro beton.podstavec ks 16,000 113,00 1 808,00

PP Podložka plast D370mm pro beton.podstavec

5 K 000298491
Podp.TR D50mm L3200mm GFK/Al s jímačem D10m l=1m 

vnitř.připojení
sada 4,000 6 787,00 27 148,00

PP Podp.TR D50mm L3200mm GFK/Al s jímačem D10m l=1m vnitř.připojení

6 K 000298485 Připoj.prvky pro vodič pr.23mm pro uložení sada 4,000 1 408,00 5 632,00

PP Připoj.prvky pro vodič pr.23mm pro uložení

7 K 000298478 Vodič D23mm šedý (ekvivalent.dostateč.vzdál.pro m 56,000 941,00 52 696,00

PP Vodič D23mm šedý (ekvivalent.dostateč.vzdál.pro

8 K 000297204 Podpěra pro ploché střechy Beton C35/45 vč.podložky ks 8,000 42,00 336,00

PP Podpěra pro ploché střechy Beton C35/45 vč.podložky

9 K 000298535 Adaptér D23mm pro vodič D23mm ks 4,000 30,00 120,00

PP Adaptér D23mm pro vodič D23mm

10 K 000298425 Podpěra pro vodič na stěnu D20-23mm se závitem ks 24,000 115,00 2 760,00

PP Podpěra pro vodič na stěnu D20-23mm se závitem

11 K 000298365
Krabice pro ZS pro zateplovací systém vč.držáku,nerez 

dvířka
ks 4,000 1 050,00 4 200,00

PP Krabice pro ZS pro zateplovací systém vč.držáku,nerez dvířka

12 K 000297711 Zkušební svorka nerez Rd8-10mm ks 4,000 114,00 456,00

PP Zkušební svorka nerez Rd8-10mm

13 K 000297047 Drát 10mm nerez (V4A) molybden nad 2% m 18,000 514,00 9 252,00

PP Drát 10mm nerez (V4A) molybden nad 2%

14 K 000297853 kříž svorka nerez pro pr7-10/7-10mm ks 17,000 342,00 5 814,00

PP kříž svorka nerez pro pr7-10/7-10mm

15 K 000297003 Drát 8mm AlMgSi měkký m 80,000 69,00 5 520,00

PP Drát 8mm AlMgSi měkký

16 K 000297011 Drát 8/11mm Al měkký umělohmot.izol.bezhalogen m 15,000 103,00 1 545,00

PP Drát 8/11mm Al měkký umělohmot.izol.bezhalogen

17 K 000297361 Podpěra nerez pro plech střechy za falc Rd10 ks 52,000 124,00 6 448,00

PP Podpěra nerez pro plech střechy za falc Rd10

18 K 000297892 Připojovací svorka nerez na kov.konstrukce ks 3,000 245,00 735,00

PP Připojovací svorka nerez na kov.konstrukce

19 K 000297447 Podpěra vedení s natlouk.hmož.do zdiva pr.6-10mm nerez ks 20,000 36,00 720,00

PP Podpěra vedení s natlouk.hmož.do zdiva pr.6-10mm nerez

20 K 000297744 Svorka spojovací univerzální nerez Rd8-10mm ks 6,000 106,00 636,00

PP Svorka spojovací univerzální nerez Rd8-10mm

21 K 000295011 vedení FeZn pr.10mm(0,63kg/m) m 52,000 26,00 1 352,00

PP vedení FeZn pr.10mm(0,63kg/m)

22 K 000298926 napín pásek nerez 25x03mm L100m ks 1,000 3 850,00 3 850,00

PP napín pásek nerez 25x03mm L100m

23 K 000298925
napín hlava nerez pro pásek25x03mm 

vč.připoj.1xRd10,2xRd6-8
ks 1,000 132,00 132,00

PP napín hlava nerez pro pásek25x03mm vč.připoj.1xRd10,2xRd6-8

D D2 Elektromontáže 41 076,00

24 K 210020681 ocelová nosná konstrukce jen MONTÁŽ BEZ MATERIÁLU kg 244,000 20,00 4 880,00

PP ocelová nosná konstrukce jen MONTÁŽ BEZ MATERIÁLU

25 K 210220241 jímací stožár do 6m ks 4,000 941,00 3 764,00

PP jímací stožár do 6m

26 K 210100272 ukončení kabelu smršťovací trubicí do 1x120 ks 8,000 242,00 1 936,00

PP ukončení kabelu smršťovací trubicí do 1x120

27 K 210220101 svod vč.podpěr vodič prům.23mm m 56,000 166,00 9 296,00

PP svod vč.podpěr vodič prům.23mm

28 K 210010315 skříň rozvodná bez svorkovnice a zapojení ks 4,000 202,00 808,00

PP skříň rozvodná bez svorkovnice a zapojení

29 K 210220301 svorka hromosvodová do 2 šroubů ks 4,000 110,00 440,00

PP svorka hromosvodová do 2 šroubů

30 K 210220101.1 svod vč.podpěr drát do pr.10mm m 18,000 218,00 3 924,00

PP svod vč.podpěr drát do pr.10mm

31 K 210220302 svorka hromosvodová do 4 šroubů ks 17,000 155,00 2 635,00

PP svorka hromosvodová do 4 šroubů

32 K 210220002 uzemňov.vedení na povrchu úplná mtž FeZn pr.10mm m 80,000 76,00 6 080,00

PP uzemňov.vedení na povrchu úplná mtž FeZn pr.10mm

D.1.4.2 - Hromosvod, obj.č.12 - kulturní zařízení

Úspory energie skladového areálu MV ČR Svojšice

SO 03 - Objekt č.12 - kulturní zařízení na st.p.č.254/1 

Strana 85 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

33 K 210220101.1 svod vč.podpěr drát do pr.10mm m 15,000 218,00 3 270,00

PP svod vč.podpěr drát do pr.10mm

34 K 210220302 svorka hromosvodová do 4 šroubů ks 3,000 155,00 465,00

PP svorka hromosvodová do 4 šroubů

35 K 210220301 svorka hromosvodová do 2 šroubů ks 6,000 110,00 660,00

PP svorka hromosvodová do 2 šroubů

36 K 210220022 uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn pr.8-10mm m 52,000 54,00 2 808,00

PP uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn pr.8-10mm

37 K 210220301 svorka hromosvodová do 2 šroubů ks 1,000 110,00 110,00

PP svorka hromosvodová do 2 šroubů

D D3 Demontáže 4 798,00

38 K 210220101.2 svod vč.podpěr drát do pr.10mm               /dmtž m 14,000 109,00 1 526,00

PP svod vč.podpěr drát do pr.10mm /dmtž

39 K 210220301.1 svorka hromosvodová do 2 šroubů              /dmtž ks 10,000 55,00 550,00

PP svorka hromosvodová do 2 šroubů /dmtž

40 K 210220372 ochranný úhelník nebo trubka/ držáky do zdiv /dmtž ks 2,000 191,00 382,00

PP ochranný úhelník nebo trubka/ držáky do zdiv /dmtž

41 K 210220002.1 uzemňov.vedení na povrchu úplná mtž FeZn pr. /dmtž m 60,000 39,00 2 340,00

PP uzemňov.vedení na povrchu úplná mtž FeZn pr. /dmtž

D D4 Zemní práce 6 658,60

42 K 460200133 výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 50cm tz.3/ko1.0 m 52,000 82,00 4 264,00

PP výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 50cm tz.3/ko1.0

43 K 460560133 zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 50cm tz.3 m 52,000 31,00 1 612,00

PP zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 50cm tz.3

44 K 460620013 provizorní úprava terénu třída zeminy 3 m2 18,200 43,00 782,60

PP provizorní úprava terénu třída zeminy 3

D D5 Ostatní náklady 1 056,00

45 K 219001213 vybour.otvoru ve zdi/cihla/ do pr.60mm/tl.do 0,45m ks 6,000 176,00 1 056,00

PP vybour.otvoru ve zdi/cihla/ do pr.60mm/tl.do 0,45m

D OST Ostatní 21 207,54
46 K Pol40.1 PPV pro elektromontáže 2% % 0,020 259 664,00 5 193,28

PP PPV pro elektromontáže 2% 

47 K Pol40.2 PPV pro zemní práce 1% % 0,010 6 733,00 67,33

PP PPV pro zemní práce 1% 

48 K Pol44.1 Materiál podružný - 3% % 0,030 202 216,00 6 066,48

PP Materiál podružný - 3% 

49 K Pol43.1 Prořez - 5% % 0,050 77 609,00 3 880,45

PP Prořez - 5% 

50 K 044002000 Revize kpl 1,000 6 000,00 6 000,00 CS ÚRS 2021 02

PP Revize

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/044002000

Strana 86 z 226

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/044002000


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 31.01.2022

Zadavatel: IČ: 67779999

Zařízení služeb pro MV p.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: 27507629

DIČ: CZ27507629

Projektant: IČ: 15725138

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 25 356 772,13

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 25 356 772,13 21,00% 5 324 922,15

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 30 681 694,28

Úspory energie skladového areálu MV ČR Svojšice

SO 04 - Objekt č.13 - sklad st.p.č. 259

D.1.1 - Sklad st.p.č. 259 - stavební část 

ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast - vedoucí společník 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 

cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní 

příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou 

neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 87 z 226



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 31.01.2022

Zadavatel: Zařízení služeb pro MV p.o. Projektant:

Uchazeč: ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast - vedoucí společník Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 25 356 772,13

HSV - Práce a dodávky HSV 10 897 081,52

    1 - Zemní práce 266 336,70

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 265 741,07

    5 - Komunikace pozemní 21 859,20

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 573 799,71

      61 - Úprava povrchů vnitřních 220 341,67

      62 - Úprava povrchů vnějších 8 236 750,54

      63 - Podlahy a podlahové konstrukce 116 707,50

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 278 473,56

      94 - Lešení a stavební výtahy 922 126,30

      95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 50 141,63

      96 - Bourání konstrukcí 306 205,63

    997 - Přesun sutě 358 194,05

    998 - Přesun hmot 132 677,23

PSV - Práce a dodávky PSV 14 426 710,61

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 136 740,42

    712 - Povlakové krytiny 2 380 719,35

    713 - Izolace tepelné 2 871 296,59

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 30 223,50

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 32 540,00

    764 - Konstrukce klempířské 875 076,45

    766 - Konstrukce truhlářské 3 107 477,48

    767 - Konstrukce zámečnické 4 533 290,44

    783 - Dokončovací práce - nátěry 69 124,56

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 14 284,62

    786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy 375 937,20

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 32 980,00

Úspory energie skladového areálu MV ČR Svojšice

SO 04 - Objekt č.13 - sklad st.p.č. 259

D.1.1 - Sklad st.p.č. 259 - stavební část 

Strana 88 z 226



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 31.01.2022

Zadavatel: Zařízení služeb pro MV p.o. Projektant:

Uchazeč: ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast - vedoucí společník Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 25 356 772,13

D HSV Práce a dodávky HSV 10 897 081,52

D 1 Zemní práce 266 336,70

1 K 113106121
Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic 

komunikací pro pěší ručně
m2 54,840 77,00 4 222,68 CS ÚRS 2021 02

PP

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na 

vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem 

z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo 

kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113106121

VV " dlaždic okapového chodníku pro výkop pro sokl pod terénem " 

VV " SZ" (3,3+5,4+6,9+0,16-1,4)*0,5 7,180

VV " JV" (31,2-5,6)*0,5+7,5*1,0 20,300

VV " SV" (61,0+2*0,16-3,3*2)*0,5 27,360

2 K 113107137
Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl přes 

150 do 300 mm ručně
m2 12,000 1 408,00 16 896,00 CS ÚRS 2021 02

PP

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na 

vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu 

vyztuženého sítěmi, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107137

VV *pro odkop zateplení soklu pod terénem ST.03

VV " JZ - plocha před rampou " 10,0*1,2 12,000

3 K 113107142 Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm ručně m2 1,200 222,00 266,40 CS ÚRS 2021 02

PP

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na 

vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. 

vrstvy přes 50 do 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107142

VV *pro odkop zateplení soklu pod terénem ST.03

VV " SZ - přístup ke dveřím 22P " 1,0*1,2 1,200

4 K 113107323
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 

300 mm strojně pl do 50 m2
m2 1,200 110,00 132,00 CS ÚRS 2021 02

PP

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 

300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107323

VV *pro odkop zateplení soklu pod terénem ST.03

VV " SZ - přístup ke dveřím 22P " 1,2*1,0 1,200

5 K 113107312
Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 100 do 

200 mm strojně pl do 50 m2
m2 13,200 45,00 594,00 CS ÚRS 2021 02

PP

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107312

VV *pro odkop zateplení soklu pod terénem ST.03

VV " SZ - přístup ke dveřím 22P " 1,0*1,2 1,200

VV " JZ - plocha před rampou " 10,0*1,2 12,000

6 K 113204111 Vytrhání obrub záhonových m 1,200 51,00 61,20 CS ÚRS 2021 02

PP
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na 

vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113204111

VV * vybourání obrubníků přístupového chodníku 

VV 1,2 1,200

7 K 121112003 Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně m2 67,396 190,00 12 805,24 CS ÚRS 2021 02

PP Sejmutí ornice ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/121112003

VV " výkop pro sokl pod terénem " 

VV " SZ" (3,3+5,4+6,9+0,16-1,4)*(1,2-0,5) 10,052

VV " JV" (31,2-5,6)*(1,2-0,5)+5,6*0,2 19,040

VV " SV" (61,0+2*0,16-3,3*2)*(1,2-0,5) 38,304

8 K 122211101
Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, 

skupiny 3 ručně
m3 71,935 1 085,00 78 049,48 CS ÚRS 2021 02

PP
Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/122211101

VV " výkop pro sokl pod terénem " 

VV " SZ" (3,3+5,4+6,9+0,16-1,4)*(1,2+0,6)/2*0,8 10,339

VV " JV" 31,2*(1,2+0,6)/2*0,75 21,060

VV " SV" (61,0+2*0,16-3,3*2)*(1,2+0,6)/2*0,75 36,936

VV " JZ - plocha před rampou " 10,0*0,6*0,6 3,600

9 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3
m3 71,935 298,00 21 436,63 CS ÚRS 2021 02

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 

do 10 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751117

VV " výkop pro sokl pod terénem " 

VV " SZ" (3,3+5,4+6,9+0,16-1,4)*(1,2+0,6)/2*0,8 10,339

VV " JV" 31,2*(1,2+0,6)/2*0,75 21,060

VV " SV" (61,0+2*0,16-3,3*2)*(1,2+0,6)/2*0,75 36,936

VV " JZ - plocha před rampou " 10,0*0,6*0,6 3,600

10 K 162751119

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 

10000 m

m3 143,870 22,00 3 165,14 CS ÚRS 2021 02

D.1.1 - Sklad st.p.č. 259 - stavební část 

Úspory energie skladového areálu MV ČR Svojšice

SO 04 - Objekt č.13 - sklad st.p.č. 259

Strana 89 z 226

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113106121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107137
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107142
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107323
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107312
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113204111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/121112003
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/122211101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751117


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751119

VV 71,935*2 'Přepočtené koeficientem množství 143,870

11 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce 

(skládkovné) kód odpadu 17 05 04
t 129,483 323,00 41 823,01 CS ÚRS 2021 02

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) 

zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201231

VV 71,935*1,8 'Přepočtené koeficientem množství 129,483

12 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 71,935 21,00 1 510,64 CS ÚRS 2021 02

PP
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením 

uložené sypaniny do předepsaného tvaru

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251201

13 K 174111101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 

zhutněním ručně
m3 63,709 259,00 16 500,63 CS ÚRS 2021 02

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se 

zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174111101

VV " výkop pro sokl pod terénem " 

VV " SZ" (3,3+5,4+6,9+0,16-1,4)*(1,2+0,6)/2*0,8 10,339

VV " JV" 31,2*(1,2+0,6)/2*0,75 21,060

VV " SV" (61,0+2*0,16-3,3*2)*(1,2+0,6)/2*0,75 36,936

VV " JZ - plocha před rampou " 10,0*0,6*0,6 3,600

VV " odpočet podsypu dlaždic okapového chodníku " 

VV " SZ" -(3,3+5,4+6,9+0,16-1,4)*0,5*0,15 -1,077

VV " JV" -((31,2-5,6)*0,5+7,5*1,0)*0,15 -3,045

VV " SV" -(61,0+2*0,16-3,3*2)*0,5*0,15 -4,104

14 M 58337344 štěrkopísek frakce 0/32 t 119,374 410,00 48 943,34 CS ÚRS 2021 02

PP štěrkopísek frakce 0/32

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/58337344

VV 63,709*1,67*1,02*1,1 119,374

15 K 162251101
Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny 

třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3
m3 13,479 42,00 566,12 CS ÚRS 2021 02

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost do 20 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162251101

VV " ornice pro úpravu terénu zpět " 67,396*0,2 13,479

16 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 

do 100 m3
m3 13,479 166,00 2 237,51 CS ÚRS 2021 02

PP
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně 

nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151101

VV " ornice pro úpravu terénu zpět " 67,396*0,2 13,479

17 K 181311103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve 

svahu do 1:5 ručně
m2 67,396 229,00 15 433,68 CS ÚRS 2021 02

PP
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně 

při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181311103

VV " zpětná úprava terénu " 

VV " SZ" (3,3+5,4+6,9+0,16-1,4)*(1,2-0,5) 10,052

VV " JV" (31,2-5,6)*(1,2-0,5)+5,6*0,2 19,040

VV " SV" (61,0+2*0,16-3,3*2)*(1,2-0,5) 38,304

18 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v 

rovině a ve svahu do 1:5
m2 67,396 23,00 1 550,11 CS ÚRS 2021 02

PP
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem 

včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181411131

19 M 00572410 osivo směs travní parková kg 1,348 106,00 142,89 CS ÚRS 2021 02

PP osivo směs travní parková

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/00572410

VV 67,396*0,02 'Přepočtené koeficientem množství 1,348

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 265 741,07

20 K 310238211
Zazdívka otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu 

nadzákladovém cihlami pálenými na MVC
m3 0,342 6 237,00 2 133,05 CS ÚRS 2021 02

PP
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 

m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/310238211

VV
" podezdívka dveřních otvorů nástaveb střechy 25P a 25L " 

1,0*0,3*0,3*2 
0,180

VV
" zazdívka otvoru stávajícího shozu nad soklem v SZ fasádě 900 

x 600 mm" 0,9*0,6*0,3
0,162

21 K 311272211R
Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých do P2 do 500 

kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm
m2 114,380 1 342,00 153 497,96

PP
Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 300 mm 

pevnost tvárnic do P2, objemová hmotnost do 500 kg/m3 hladkých

VV " nadezdívka atiky hlavní střechy v.50 cm " (60,1+30,6-3,72)*2*0,5 86,980

VV
" nadezdívka atiky schodišťových nástaveb v.50 cm " 

((11,5+2,7)*2-1,0)*0,5*2
27,400

22 K 319201321 Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou m2 238,930 358,00 85 536,94 CS ÚRS 2021 02

PP
Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva bez odsekání 

vadných cihel, maltou (s dodáním hmot) tl. do 30 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/319201321

VV
* úprava stávajícího soklu pod terénem po jeho umytí a 

odstarnění vrstev  

VV " SZ sokl pod terénem " 16,5*1,0 16,500

VV " JV sokl pod úrovní terénu " 31,2*0,85 26,520

VV " SV sokl pod terénem " (61,0-3,3*2)*0,85 46,240

VV " JZ sokl pod terénem " 9,8*0,85 8,330

VV *sokl nad úrovní terénu po otlučení kabřinece

VV "SZ" 3,75*1,15 4,313

VV " JV "  31,2*(1,15+0,15)/2 20,280

VV " SV " (61,0-3,3*2-18,5)*0,15+18,5*(0,15+1,15)/2 17,410

VV
" JZ - sokly mimo rampu " 

(10,8+1,3)*1,15+1,5*1,15/2+10,9*1,15/2
21,045

VV " po otlučení omítek ramp  " 

VV " JZ " (42,5+1,5)*1,15+(1,5+10,9)*1,15/2 57,730

VV " SZ "  (13,8-1,2+2*2,64)*1,15 20,562

Strana 90 z 226

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751119
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201231
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174111101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/58337344
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162251101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181311103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181411131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/00572410
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/310238211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/319201321


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

23 K 349231821R

Přizdívka z cihel ostění ve vybouraných otvorech s kotvením 

nerez kotvami po 1m pro zavázaní tl. ostění přes 150 do 

300 mm

m2 12,480 1 969,00 24 573,12

PP
Přizdívka z cihel ostění ve vybouraných otvorech s kotvením nerez kotvami po 

1m pro zavázaní tl.ostění přes 150 do 300 mm

P
Poznámka k položce:

s kotvením nerez kotvami do boční zdi po 1m

VV
" ostění okenních sestav 04 schdodišťových zdí v SV fas. " 

0,2*3,9*2*4*2 
12,480

D 5 Komunikace pozemní 21 859,20

24 K 564871116 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm m2 1,200 363,00 435,60 CS ÚRS 2021 02

PP
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 

mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564871116

VV *po stav.úpravách pod asf. plochu

VV " SZ - přístup ke dveřím 22P pod asfalt " 1,0*1,2 1,200

25 K 5000001 Obnova asfalt.povrchu po stvebních úpravách m2 1,200 825,00 990,00

PP Obnova asfalt.povrchu po úpravě

VV *po stav.úpravách

VV " SZ - přístup ke dveřím 22P " 1,2*1,0 1,200

26 K 564760011
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 200 

mm
m2 13,200 278,00 3 669,60 CS ÚRS 2021 02

PP
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s 

rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564760011

VV " SZ - přístup ke dveřím 22P pod asfalt " 1,0*1,2 1,200

VV " JZ - plocha před rampou pod beton " 10,0*1,2 12,000

27 K 581141114 Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB I tl 250 mm m2 12,000 1 397,00 16 764,00 CS ÚRS 2021 02

PP Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny CB I tl. 250 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/581141114

VV * doplnění betonu zpět

VV " JZ - plocha před rampou " 10,0*1,2 12,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 573 799,71

D 61 Úprava povrchů vnitřních 220 341,67

28 K 619991011 Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou m2 715,321 45,00 32 189,45 CS ÚRS 2021 02

PP
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí 

a prvků obalením fólií a přelepením páskou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/619991011

VV " fasáda otvorů výplní zevniř " 

VV " okno 01 900/1500 " 0,9*1,5*328 442,800

VV " okno 02 900/1200 " 0,9*1,2*50 54,000

VV " okno 03 1200/1200 " 1,2*1,2*32 46,080

VV " okno 04 2380/3895 " 2,38*3,895*8 74,161

VV " okno 05 1200/1500 " 1,2*1,5*4 7,200

VV " dveře vstupní 20P 2380/2000 " 2,38*2,0*2 9,520

VV " dveře vstupní 21P 900/2100 " 0,9*2,1*1 1,890

VV " dveře vstupní 22P 1450/2000 " 1,45*2,0*1 2,900

VV " dveře vstupní 23P 2400/2400 " 2,4*2,4*2 11,520

VV " dveře vstupní 24P 3000/3300 " 3,0*3,3*6 59,400

VV " dveře vstupní 25P 800/1650 " 0,8*1,65*1 1,320

VV " dveře vstupní 26L 800/1650 " 0,8*1,65*2 2,640

VV " dveře vstupní 27L 900/2100 27L " 0,9*2,1*1 1,890

29 K 612315223
Vápenná štuková omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 

na stěnách
kus 3,000 696,00 2 088,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy 

jednotlivě přes 0,25 do 1 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612315223

VV " podezdívka dveřních otvorů nástaveb střechy 25P a 25L " 2 2,000

VV
" zazdívka otvoru stávajícího shozu nad soklem v SZ fasádě 900 

x 600 mm" 1
1,000

30 K 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 209,768 887,00 186 064,22 CS ÚRS 2021 02

PP Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612325302

VV " oprava vnitřního ostění po výměně oken " 

VV " okno 01 900/1500 "

VV " JV " (0,9*6+2*1,5)*15*0,25 31,500

VV " SZ " (0,9*6+2*1,5)*13*0,25+(0,9+2*1,5)*4*0,25 31,200

VV "JZ " (0,9*6+2*1,5)*26*0,25 54,600

VV " okno 02 900/1200 "

VV " JZ " (3*0,9+2*1,2)*4*0,25 5,100

VV " SV " ((2*0,9+2*1,2)*10+(3*0,9+2*1,2)*2+(6*0,9+2*1,2)*2)*0,25 16,950

VV " okno 03 1200/1200 " 

VV " SV " (2*1,2+2*1,2)*16*0,25 19,200

VV " okno 04 2380/3895 SV fas. " (2,38+2*3,895)*8*0,25 20,340

VV " okno 05 1200/1500 "

VV " JV " (1,2*2+2*1,5)*2*0,25 2,700

VV " dveře vstupní 20P 2380/2000 " (2,38+2*2,0)*0,25*2 3,190

VV " dveře vstupní 21P 900/2100 " (0,9+2*2,1)*0,25*1 1,275

VV " dveře vstupní 22P 1450/2000 " (1,45+2*2,0)*0,25*1 1,363

VV " dveře vstupní 23P 2400/2400 " 2,4*3*0,25*2 3,600

VV " dveře vstupní 24P 3000/3300 " (3,0+2*3,3)*0,25*6 14,400

VV " dveře vstupní 25P 800/1650 " (0,8+2*1,65)*0,25*1 1,025

VV " dveře vstupní 26L 800/1650 " (0,8+2*1,65)*0,25*2 2,050

VV " dveře vstupní 27L 900/2100 27L " (0,9+2*2,1)*0,25*1 1,275

D 62 Úprava povrchů vnějších 8 236 750,54

31 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 3 192,449 72,00 229 856,33 CS ÚRS 2021 02

PP Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/629995101

VV " fasáda" 

VV " SZ nad soklem " 31,2*17,625+11,5*3,815 593,773

VV " SZ sokl nad terénem " (31,2-1,2+2*2,64)*1,15 40,572

VV " SZ sokl pod terénem " 16,5*1,0 16,500

VV " odpočet otvorů " -(0,9*1,5*82+0,9*2,1+1,45*2,0*1+2,4*2,4*2) -127,010

VV " přípočet ostění otvorů " 

VV " SZ " (0,9*6+2*1,5)*13*0,25+(0,9+2*1,5)*4*0,1 28,860

VV " dveře vstupní 21P 900/2100 " (0,9+2*2,1)*0,1*1 0,510

VV " dveře vstupní 22P 1450/2000 " (1,45+2*2,0)*0,1*1 0,545

VV " dveře vstupní 23P 2400/2400 " 2,4*3*0,1*2 1,440

VV " JV nad soklem " 31,2*17,625+11,5*3,815 593,773

VV " JV sokl nad úrovní a po úrovní terénu " 31,2*(2,0+1,0)/2 46,800

Strana 91 z 226

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564871116
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564760011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/581141114
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/619991011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612315223
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612325302
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/629995101


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV " odpočet oken " -(0,9*1,5*90+1,2*1,5*4+0,9*2,0) -130,500

VV " přípočet stění oken " 

VV " okno 01 900/1500 "

VV " JV " (0,9*6+2*1,5)*15*0,1 12,600

VV " okno 05 1200/1500 "

VV " JV " (1,2*2+2*1,5)*2*0,1 1,080

VV " dveře vstupní 27L 900/2000 " (0,9+2*2,1)*0,1 0,510

VV " SV nad soklem " 61,0*17,625+4*0,6*(17,625+3,815) 1 126,581

VV " SV nad střechou " 3,72*3,815*2+17,4*2,85 77,974

VV
" SV sokl nad terénem " (61,0-3,3*2-

18,5)*0,15+18,5*(0,15+1,15)/2
17,410

VV " SV sokl pod terénem " (61,0-3,3*2)*0,85 46,240

VV
" odpočet otvorů " -

(0,9*1,2*38+1,2*1,2*32+2,38*3,895*8+2,38*2,0*2)
-170,801

VV " okno 02 900/1200 "

VV " SV " ((2*0,9+2*1,2)*10+(3*0,9+2*1,2)*2+(6*0,9+2*1,2)*2)*0,1 6,780

VV " okno 03 1200/1200 " 

VV " SV " (2*1,2+2*1,2)*16*0,1 7,680

VV " okno 04 2380/3895 SV fas. " (2,38+2*3,895)*8*0,1 8,136

VV " dveře vstupní 20P 2380/2000 " (2,38+2*2,0)*0,1*2 1,276

VV " JZ nad soklem " 61,0*17,625 1 075,125

VV " JZ nad střechou " (3,72+1,7)*3,815*2+17,4*2,85 90,945

VV " JZ sokl nad terénem " (61,0+2,8)*1,15 73,370

VV " JZ sokl pod terénem " 9,8*0,85 8,330

VV
" odpočet otvorů " -

(0,9*1,5*156+0,9*1,2*12+3,0*3,3*6+0,8*1,65*3)
-286,920

VV " okno 01 900/1500 "

VV " JZ " (0,9*6+2*1,5)*26*0,1 21,840

VV " okno 02 900/1200 "

VV " JZ " (3*0,9+2*1,2)*4*0,1 2,040

VV " dveře vstupní 24P 3000/3300 " (3,0+2*3,3)*0,1*6 5,760

VV " dveře vstupní 25P a 26L 800/1650 " (0,8+2*1,65)*0,1*3 1,230

32 K 622142001
Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do 

tenkovrstvé hmoty
m2 272,800 247,00 67 381,60 CS ÚRS 2021 02

PP
Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu 

sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622142001

VV
" podezdívka dveřních otvorů nástaveb střechy 25P a 25L " 

1,0*0,3*2*2*2 
2,400

VV
" nadezdívka atiky hlavní střechy v.50 cm " (60,1+30,6-

3,72)*2*0,5*2
173,960

VV
" nadezdívka atiky schodišťových nástaveb v.50 cm " 

((11,5+2,7)*2-1,0)*0,5*2*2
54,800

VV
" ostění okenních sestav 04 schdodišťových zdí v SV fas. " 

(0,2+2*0,16)*3,9*2*5*2 
40,560

VV
" zazdívka otvoru stávajícího shozu nad soklem v SZ fasádě 900 

x 600 mm" 0,9*0,6*2
1,080

33 K 622325102
Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 

stěn v rozsahu přes 10 do 30 %
m2 2 926,877 155,00 453 665,94 CS ÚRS 2021 02

PP
Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké 

stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622325102

VV " fasáda" 

VV " SZ nad soklem " 31,2*17,625+11,5*3,815 593,773

VV " odpočet otvorů " -(0,9*1,5*82+0,9*2,1+1,45*2,0*1+2,4*2,4*2) -127,010

VV " přípočet ostění otvorů " 

VV " SZ " (0,9*6+2*1,5)*13*0,1+(0,9+2*1,5)*4*0,1 12,480

VV " dveře vstupní 21P 900/2100 " (0,9+2*2,1)*0,1*1 0,510

VV " dveře vstupní 22P 1450/2000 " (1,45+2*2,0)*0,1*1 0,545

VV " dveře vstupní 23P 2400/2400 " 2,4*3*0,1*2 1,440

VV " JV nad soklem " 31,2*17,625+11,5*3,815 593,773

VV " odpočet oken " -(0,9*1,5*90+1,2*1,5*4+0,9*2,1) -130,590

VV " přípočet stění oken " 

VV " okno 01 900/1500 "

VV " JV " (0,9*6+2*1,5)*15*0,1 12,600

VV " okno 05 1200/1500 "

VV " JV " (1,2*2+2*1,5)*2*0,1 1,080

VV " dveře vstupní 27L 900/2000 " (0,9+2*2,1)*0,1 0,510

VV " SV nad soklem " 61,0*17,625+4*0,6*(17,625+3,815) 1 126,581

VV " SV nad střechou " 3,72*3,815*2+17,4*2,85 77,974

VV
" odpočet otvorů " -

(0,9*1,2*38+1,2*1,2*32+2,38*3,895*8+2,38*2,0*2)
-170,801

VV " okno 02 900/1200 "

VV " SV " ((2*0,9+2*1,2)*10+(3*0,9+2*1,2)*2+(6*0,9+2*1,5)*2)*0,1 6,900

VV " okno 03 1200/1200 " 

VV " SV " (2*1,2+2*1,2)*16*0,1 7,680

VV " okno 04 2380/3895 SV fas. " (2,38+2*3,895)*8*0,1 8,136

VV " dveře vstupní 20P 2380/2000 " (2,38+2*2,0)*0,1*2 1,276

VV " JZ nad soklem " 61,0*17,625 1 075,125

VV " JZ nad střechou " (3,72+1,7)*3,815*2+17,4*2,85 90,945

VV
" odpočet otvorů " -

(0,9*1,5*156+0,9*1,2*12+3,0*3,3*6+0,8*1,65*3)
-286,920

VV " okno 01 900/1500 "

VV " JZ " (0,9*6+2*1,5)*26*0,1 21,840

VV " okno 02 900/1200 "

VV " JZ " (3*0,9+2*1,2)*4*0,1 2,040

VV " dveře vstupní 24P 3000/3300 " (3,0+2*3,3)*0,1*6 5,760

VV " dveře vstupní 25P a 26L 800/1650 " (0,8+2*1,65)*0,1*3 1,230

34 K 629991011
Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící 

páskou
m2 715,321 39,00 27 897,52 CS ÚRS 2021 02

PP
Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní 

otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/629991011

VV " fasáda otvorů výplní zvenku " 

VV " okno 01 900/1500 " 0,9*1,5*328 442,800

VV " okno 02 900/1200 " 0,9*1,2*50 54,000

VV " okno 03 1200/1200 " 1,2*1,2*32 46,080

VV " okno 04 2380/3895 " 2,38*3,895*8 74,161

VV " okno 05 1200/1500 " 1,2*1,5*4 7,200

VV " dveře vstupní 20P 2380/2000 " 2,38*2,0*2 9,520

VV " dveře vstupní 21P 900/2100 " 0,9*2,1*1 1,890

VV " dveře vstupní 22P 1450/2000 " 1,45*2,0*1 2,900

VV " dveře vstupní 23P 2400/2400 " 2,4*2,4*2 11,520

VV " dveře vstupní 24P 3000/3300 " 3,0*3,3*6 59,400

VV " dveře vstupní 25P 800/1650 " 0,8*1,65*1 1,320

VV " dveře vstupní 26L 800/1650 " 0,8*1,65*2 2,640

Strana 92 z 226

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622142001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622325102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/629991011


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV " dveře vstupní 27L 900/2100 27L " 0,9*2,1*1 1,890

35 K 629991001 Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou m2 161,200 12,00 1 934,40 CS ÚRS 2021 02

PP
Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch 

podélných rovných (např. chodníků) fólií položenou volně

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/629991001

VV " na střeše pod lešení  "  (11,5+24,0+4*1,2)*2*2,0 161,200

36 K 622252001
Montáž profilů kontaktního zateplení připevněných 

mechanicky
m 232,050 139,00 32 254,95 CS ÚRS 2021 02

PP
Montáž profilů kontaktního zateplení zakládacích soklových připevněných 

hmoždinkami

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622252001

VV (61,0+31,26+0,16*2)*2 185,160

VV " odpočet dveří " 

VV " dveře vstupní 20P 2380/2000 " -2,38*2 -4,760

VV " dveře vstupní 21P 900/2100 " -0,9*1 -0,900

VV " dveře vstupní 22P 1450/2000 " -1,45*1 -1,450

VV " dveře vstupní 23P 2400/2400 " -2,4*2 -4,800

VV " dveře vstupní 24P 3000/3300 " -3,0*6 -18,000

VV " nástaveb na střeše " (17,4+1,5+10,6+2,16*3+3,62)*2-0,8*3 76,800

37 M 59051653 profil zakládací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 160mm m 243,653 36,00 8 771,51 CS ÚRS 2021 02

PP profil zakládací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 160mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59051653

VV 232,05*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 243,653

38 K 622143003
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 

rohových profilů s tkaninou
m 2 322,080 49,00 113 781,92 CS ÚRS 2021 02

PP
Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných 

upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622143003

VV " rohy vnějšího i vnitřního ostění po výměně oken " 

VV " okno 01 900/1500 "

VV " JV " (0,9*6+2*1,5)*15*2 252,000

VV " SZ " ((0,9*6+2*1,5)*13+(0,9+2*1,5)*4)*2 249,600

VV " JZ " (0,9*6+2*1,5)*26*2 436,800

VV " okno 02 900/1200 "

VV " JZ " (3*0,9+2*1,2)*4*2 40,800

VV " SV " ((2*0,9+2*1,2)*10+(3*0,9+2*1,2)*2+(6*0,9+2*1,2)*2)*2 135,600

VV " okno 03 1200/1200 " 

VV " SV " (2*1,2+2*1,2)*16*2 153,600

VV " okno 04 2380/3895 SV fas. " (2,38+2*3,895)*8*2 162,720

VV " okno 05 1200/1500 "

VV " JV " (1,2*2+2*1,5)*2*2 21,600

VV " dveře vstupní 20P 2380/2000 " (2,38+2*2,0)*2*2 25,520

VV " dveře vstupní 21P 900/2100 " (0,9+2*2,1)*1*2 10,200

VV " dveře vstupní 22P 1450/2000 " (1,45+2*2,0)*1*2 10,900

VV " dveře vstupní 23P 2400/2400 " 2,4*3*2*2 28,800

VV " dveře vstupní 24P 3000/3300 " (3,0+2*3,3)*6*2 115,200

VV " dveře vstupní 25P 800/1650 " (0,8+2*1,65)*1*2 8,200

VV " dveře vstupní 26L 800/1650 " (0,8+2*1,65)*2*2 16,400

VV " dveře vstupní 27L 900/2100 27L " (0,9+2*2,1)*1*2 10,200

VV " fasáda otvorů výplní vnější parapetní profily " 

VV " okno 01 900/1500 " 0,9*328 295,200

VV " okno 02 900/1200 " 0,9*50 45,000

VV " okno 03 1200/1200 " 1,2*32 38,400

VV " okno 04 2380/3895 " 2,38*8 19,040

VV " okno 05 1200/1500 " 1,2*4 4,800

VV " rohy domu vč. soklu a atiky " (18,175+1,15)*4+21,8*4 164,500

VV " rohy nástaveb nad střechou sviské stěn " 4,115*8+2,6*2 38,120

VV " rohy nástaveb nad střechou  vodorovné římsy " 17,06*2+2,38*2 38,880

39 M 63127464
profil rohový Al 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm 

pro ETICS
m 1 517,366 24,00 36 416,78 CS ÚRS 2021 02

PP profil rohový Al 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/63127464

VV " rohy vnějšího i vnitřního ostění po výměně oken " 

VV " okno 01 900/1500 "

VV " JV " (0,9*6+2*1,5)*15*2 252,000

VV " SZ " ((0,9*6+2*1,5)*13+(0,9+2*1,5)*4)*2 249,600

VV " JZ " (0,9*6+2*1,5)*26*2 436,800

VV " okno 02 900/1200 "

VV " JZ " (3*0,9+2*1,2)*4*2 40,800

VV " SV " ((2*0,9+2*1,2)*10+(3*0,9+2*1,2)*2+(6*0,9+2*1,2)*2)*2 135,600

VV " okno 03 1200/1200 " 

VV " SV " (2*1,2+2*1,2)*16*2 153,600

VV " okno 04 2380/3895 SV fas. " (2,38+2*3,895)*8*2 162,720

VV " okno 05 1200/1500 "

VV " JV " (1,2*2+2*1,5)*2*2 21,600

VV " dveře vstupní 20P 2380/2000 " (2,38+2*2,0)*2*2 25,520

VV " dveře vstupní 21P 900/2100 " (0,9+2*2,1)*1*2 10,200

VV " dveře vstupní 22P 1450/2000 " (1,45+2*2,0)*1*2 10,900

VV " dveře vstupní 23P 2400/2400 " 2,4*3*2*2 28,800

VV " dveře vstupní 24P 3000/3300 " (3,0+2*3,3)*6*2 115,200

VV " dveře vstupní 25P 800/1650 " (0,8+2*1,65)*1*2 8,200

VV " dveře vstupní 26L 800/1650 " (0,8+2*1,65)*2*2 16,400

VV " dveře vstupní 27L 900/2100 27L " (0,9+2*2,1)*1*2 10,200

VV " odpočet výplní vnější profily nadpraží oken " 

VV " okno 01 900/1500 " -0,9*328 -295,200

VV " okno 02 900/1200 " -0,9*50 -45,000

VV " okno 03 1200/1200 " -1,2*32 -38,400

VV " okno 04 2380/3895 " -2,38*8 -19,040

VV " okno 05 1200/1500 " -1,2*4 -4,800

VV " dveře vstupní 20P 2380/2000 " -2,38*2 -4,760

VV " dveře vstupní 21P 900/2100 " -0,9*1 -0,900

VV " dveře vstupní 22P 1450/2000 " -1,45*1 -1,450

VV " dveře vstupní 23P 2400/2400 " -2,4*2 -4,800

VV " dveře vstupní 24P 3000/3300 " -3,0*6 -18,000

VV " dveře vstupní 25P 800/1650 " -0,8*1 -0,800

VV " dveře vstupní 26L 800/1650 " -0,8*2 -1,600

VV " dveře vstupní 27L 900/2100 27L " -0,9*1 -0,900

VV " rohy domu vč. soklu a atiky " (18,175+1,15)*4+21,8*4 164,500

VV " rohy nástaveb nad střechou " 4,115*8+2,6*2 38,120

VV 1445,11*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 1 517,366

40 M 59051510
profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro 

nadpraží ETICS
m 498,257 37,00 18 435,51 CS ÚRS 2021 02

PP profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS

Strana 93 z 226

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/629991001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622252001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59051653
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622143003
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/63127464


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59051510

VV " výplní vnější profily nadpraží oken " 

VV " okno 01 900/1500 " 0,9*328 295,200

VV " okno 02 900/1200 " 0,9*50 45,000

VV " okno 03 1200/1200 " 1,2*32 38,400

VV " okno 04 2380/3895 " 2,38*8 19,040

VV " okno 05 1200/1500 " 1,2*4 4,800

VV " dveře vstupní 20P 2380/2000 " 2,38*2 4,760

VV " dveře vstupní 21P 900/2100 " 0,9*1 0,900

VV " dveře vstupní 22P 1450/2000 " 1,45*1 1,450

VV " dveře vstupní 23P 2400/2400 " 2,4*2 4,800

VV " dveře vstupní 24P 3000/3300 " 3,0*6 18,000

VV " dveře vstupní 25P 800/1650 " 0,8*1 0,800

VV " dveře vstupní 26L 800/1650 " 0,8*2 1,600

VV " dveře vstupní 27L 900/2100 27L " 0,9*1 0,900

VV " rohy nástaveb nad střechou  vodorovné římsy " 17,06*2+2,38*2 38,880

VV 474,53*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 498,257

41 M 59051512
profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro 

parapet ETICS
m 422,562 53,00 22 395,79 CS ÚRS 2021 02

PP profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59051512

VV " fasáda otvorů výplní vnější parapetní profily " 

VV " okno 01 900/1500 " 0,9*328 295,200

VV " okno 02 900/1200 " 0,9*50 45,000

VV " okno 03 1200/1200 " 1,2*32 38,400

VV " okno 04 2380/3895 " 2,38*8 19,040

VV " okno 05 1200/1500 " 1,2*4 4,800

VV 402,44*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 422,562

42 K 622143004
Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro 

spojení s okenním rámem
m 1 678,140 42,00 70 481,88 CS ÚRS 2021 02

PP

Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných 

upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích 

samolepících pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622143004

VV " vnějšího i vnitřního ostění po výměně oken " 

VV " okno 01 900/1500 "

VV " JV " (0,9*6+2*1,5)*15 126,000

VV " SZ " (0,9*6+2*1,5)*13+(0,9+2*1,5)*4 124,800

VV " JZ " (0,9*6+2*1,5)*26 218,400

VV " okno 02 900/1200 "

VV " JZ " (3*0,9+2*1,2)*4 20,400

VV " SV " ((2*0,9+2*1,2)*10+(3*0,9+2*1,2)*2+(6*0,9+2*1,2)*2) 67,800

VV " okno 03 1200/1200 " 

VV " SV " (2*1,2+2*1,2)*16 76,800

VV " okno 04 2380/3895 SV fas. " (2,38+2*3,895)*8 81,360

VV " okno 05 1200/1500 "

VV " JV " (1,2*2+2*1,5)*2 10,800

VV " dveře vstupní 20P 2380/2000 " (2,38+2*2,0)*2 12,760

VV " dveře vstupní 21P 900/2100 " (0,9+2*2,1)*1 5,100

VV " dveře vstupní 22P 1450/2000 " (1,45+2*2,0)*1 5,450

VV " dveře vstupní 23P 2400/2400 " 2,4*3*2 14,400

VV " dveře vstupní 24P 3000/3300 " (3,0+2*3,3)*6 57,600

VV " dveře vstupní 25P 800/1650 " (0,8+2*1,65)*1 4,100

VV " dveře vstupní 26L 800/1650 " (0,8+2*1,65)*2 8,200

VV " dveře vstupní 27L 900/2100 27L " (0,9+2*2,1)*1 5,100

VV 839,07*2 'Přepočtené koeficientem množství 1 678,140

43 M 59051476
profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění 

ETICS
m 1 762,047 34,00 59 909,60 CS ÚRS 2021 02

PP profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59051476

VV 1678,14*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 1 762,047

44 K 622221031

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 

mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou 

orientací do zdiva a betonu tl přes 120 do 160 mm

m2 2 915,392 937,00 2 731 722,30 CS ÚRS 2021 02

PP

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek 

z minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných na vnější 

stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických 

nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 120 do 160 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622221031

VV " fasáda" 

VV
" SZ nad soklem " 

(31,2+2*0,16)*(17,625+0,5)+(11,5+2*0,16)*(3,815-0,5)
610,483

VV " odpočet otvorů " -(0,9*1,5*82+0,9*2,1+1,45*2,0*1+2,4*2,4*2) -127,010

VV
" JV nad soklem " 

(31,2+2*0,16)*(17,625+0,5)+(11,5+2*0,16)*(3,815-0,5)
610,483

VV " odpočet oken " -(0,9*1,5*90+1,2*1,5*4+0,9*2,0) -130,500

VV
" SV nad soklem " 

61,0*(17,625+0,5)+4*(0,6+0,16)*(17,625+3,815)
1 170,803

VV " SV nad střechou " (3,72+2*0,16)*(3,815-0,5)+17,4*(2,85-0,5) 54,283

VV
" odpočet otvorů " -

(0,9*1,2*38+1,2*1,2*32+2,38*3,895*8+2,38*2,0*2)
-170,801

VV " JZ nad soklem " 61,0*(17,625+0,5) 1 105,625

VV
" JZ nad střechou " (3,72+1,7+2*0,16)*(3,815-0,5)*2+17,4*(2,85-

0,5)
78,946

VV
" odpočet otvorů " -

(0,9*1,5*156+0,9*1,2*12+3,0*3,3*6+0,8*1,65*3)
-286,920

45 M 63151538
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné 

vlákno λ=0,036 tl 160mm
m2 2 973,700 692,00 2 057 800,40 CS ÚRS 2021 02

PP
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036 tl 

160mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/63151538

VV 2915,392*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 2 973,700

46 K 622222001

Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží 

nebo parapetu hl. špalety do 200 mm lepením desek z 

minerální vlny tl do 40 mm

m 839,070 225,00 188 790,75 CS ÚRS 2021 02

PP

Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu 

lepením z desek z minerální vlny s podélnou nebo kolmou orientací vláken 

hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622222001

VV " fasáda" 

VV " SZ nad soklem " 

VV " přípočet ostění otvorů " 

VV " SZ " (0,9*6+2*1,5)*13+(0,9+2*1,5)*4 124,800

VV " dveře vstupní 21P 900/2100 " (0,9+2*2,1)*1 5,100

Strana 94 z 226

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59051510
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59051512
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622143004
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59051476
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622221031
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/63151538
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622222001


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV " dveře vstupní 22P 1450/2000 " (1,45+2*2,0)*1 5,450

VV " dveře vstupní 23P 2400/2400 " 2,4*3*2 14,400

VV " JV nad soklem " 

VV " přípočet stění oken " 

VV " okno 01 900/1500 "

VV " JV " (0,9*6+2*1,5)*15 126,000

VV " okno 05 1200/1500 "

VV " JV " (1,2*2+2*1,5)*2 10,800

VV " dveře vstupní 27L 900/2000 " (0,9+2*2,1) 5,100

VV " okno 02 900/1200 "

VV " SV " ((2*0,9+2*1,2)*10+(3*0,9+2*1,2)*2+(6*0,9+2*1,2)*2) 67,800

VV " okno 03 1200/1200 " 

VV " SV " (2*1,2+2*1,2)*16 76,800

VV " okno 04 2380/3895 SV fas. " (2,38+2*3,895)*8 81,360

VV " dveře vstupní 20P 2380/2000 " (2,38+2*2,0)*2 12,760

VV " JZ nad soklem " 

VV " přípočet stění oken a dveří " 

VV " okno 01 900/1500 "

VV " SZ " (0,9*6+2*1,5)*26 218,400

VV " okno 02 900/1200 "

VV " JZ " (3*0,9+2*1,2)*4 20,400

VV " dveře vstupní 24P 3000/3300 " (3,0+2*3,3)*6 57,600

VV " dveře vstupní 25P a 26L 800/1650 " (0,8+2*1,65)*3 12,300

47 M 63151518
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné 

vlákno λ=0,036 tl 40mm
m2 147,677 185,00 27 320,25 CS ÚRS 2021 02

PP
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036 tl 

40mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/63151518

VV " fasáda" 

VV " SZ nad soklem " 

VV " přípočet ostění otvorů " 

VV " SZ " ((0,9*6+2*1,5)*13+(0,9+2*1,5)*4)*0,16 19,968

VV " dveře vstupní 21P 900/2100 " (0,9+2*2,1)*1*0,16 0,816

VV " dveře vstupní 22P 1450/2000 " (1,45+2*2,0)*1*0,16 0,872

VV " dveře vstupní 23P 2400/2400 " 2,4*3*2*0,16 2,304

VV " JV nad soklem " 

VV " přípočet stění oken " 

VV " okno 01 900/1500 "

VV " JV " (0,9*6+2*1,5)*15*0,16 20,160

VV " okno 05 1200/1500 "

VV " JV " (1,2*2+2*1,5)*2*0,16 1,728

VV " dveře vstupní 27L 900/2000 " (0,9+2*2,1)*0,16 0,816

VV " okno 02 900/1200 "

VV " SV " ((2*0,9+2*1,2)*10+(3*0,9+2*1,2)*2+(6*0,9+2*1,2)*2)*0,16 10,848

VV " okno 03 1200/1200 " 

VV " SV " (2*1,2+2*1,2)*16*0,16 12,288

VV " okno 04 2380/3895 SV fas. " (2,38+2*3,895)*8*0,16 13,018

VV " dveře vstupní 20P 2380/2000 " (2,38+2*2,0)*2*0,16 2,042

VV " JZ nad soklem " 

VV " přípočet stění oken a dveří " 

VV " okno 01 900/1500 "

VV " SZ " (0,9*6+2*1,5)*26*0,16 34,944

VV " okno 02 900/1200 "

VV " JZ " (3*0,9+2*1,2)*4*0,16 3,264

VV " dveře vstupní 24P 3000/3300 " (3,0+2*3,3)*6*0,16 9,216

VV " dveře vstupní 25P a 26L 800/1650 " (0,8+2*1,65)*3*0,16 1,968

VV 134,252*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 147,677

48 K 622211031

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 

mechanickým kotvením polystyrénových desek  do betonu a 

zdiva tl přes 120 do 160 mm

m2 283,602 873,00 247 584,55 CS ÚRS 2021 02

PP

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením 

z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad betonový nebo z 

lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopískových, tloušťky 

desek přes 120 do 160 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622211031

VV " fasáda" 

VV " SZ nad střechou " (11,5+2*0,16)*0,5 5,910

VV " SZ sokl nad terénem " (31,2-1,2+2*2,64+0,16)*1,15 40,756

VV " SZ sokl pod terénem " (16,5+2*0,16)*1,0 16,820

VV " JV nad střechou " (11,5+2*0,16)*0,5 5,910

VV
" JV sokl nad úrovní a po úrovní terénu " 

(31,2+2*0,16)*(2,0+1,0)/2
47,280

VV " SV nad střechou " 17,4*0,5 8,700

VV
" SV sokl nad terénem " (61,0-3,3*2-

18,5)*0,15+18,5*(0,15+1,15)/2
17,410

VV " SV sokl pod terénem " (61,0-3,3*2+0,16)*0,85 46,376

VV " JZ nad střechou " (3,72+2*0,16)*0,5*2+17,4*0,5 12,740

VV " JZ sokl nad terénem " (61,0+2,8)*1,15 73,370

VV " JZ sokl pod terénem " 9,8*0,85 8,330

49 M 28376447
deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný 

povrch 300kPa tl 160mm
m2 289,274 727,00 210 302,20 CS ÚRS 2021 02

PP
deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 

160mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28376447

VV 283,602*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 289,274

50 K 622211011

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 

mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a 

zdiva tl přes 40 do 80 mm

m2 114,380 766,00 87 615,08 CS ÚRS 2021 02

PP

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením 

z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad betonový nebo z 

lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopískových, tloušťky 

desek přes 40 do 80 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622211011

VV
" na atice hlavní střechy v.50 cm strany ze střechy " (60,1+30,6-

3,72)*2*0,5
86,980

VV
" na atce schodišťových nástaveb v.50 cm strany ze střechy " 

((11,5+2,7)*2-1,0)*0,5*2
27,400

51 M 28376412
deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný 

povrch 300kPa tl 70mm
m2 116,668 291,00 33 950,39 CS ÚRS 2021 02

PP
deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 

70mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28376412

VV 114,38*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 116,668

52 K 621221021

Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a 

mechanickým kotvením desek z minerální vlny s podélnou 

orientací do betonu a zdiva tl přes 80 do 120 mm

m2 26,920 1 098,00 29 558,16 CS ÚRS 2021 02

Strana 95 z 226

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/63151518
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622211031
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28376447
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622211011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28376412


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek 

z minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných na vnější 

podhledy, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic 

keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 80 do 120 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/621221021

VV " říms a podhledů nástaveb nad střechou "

VV " SV nad střechou říms " 17,4*(0,2+0,3) 8,700

VV " JZ nad střechou říms " 17,4*(0,2+0,3) 8,700

VV " podhledů vstupů nad střechou " 2,0*2,38*2 9,520

53 M 63151527
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné 

vlákno λ=0,036 tl 100mm
m2 27,458 423,00 11 614,73 CS ÚRS 2021 02

PP
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036 tl 

100mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/63151527

VV 26,92*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 27,458

54 K 621131121 Penetrační nátěr vnějších podhledů nanášený ručně m2 26,920 68,00 1 830,56 CS ÚRS 2021 02

PP
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená 

ručně podhledů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/621131121

VV " říms a podhledů nástaveb nad střechou "

VV " SV nad střechou říms " 17,4*(0,2+0,3) 8,700

VV " JZ nad střechou říms " 17,4*(0,2+0,3) 8,700

VV " podhledů vstupů nad střechou " 2,0*2,38*2 9,520

55 K 621541012
Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 1,5 

mm vnějších podhledů
m2 26,920 388,00 10 444,96 CS ÚRS 2021 02

PP
Omítka tenkovrstvá silikonsilikátová vnějších ploch probarvená bez 

penetrace, zatíraná (škrábaná), tloušťky 1,5 mm podhledů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/621541012

VV " říms a podhledů nástaveb nad střechou "

VV " SV nad střechou říms " 17,4*(0,2+0,3) 8,700

VV " JZ nad střechou říms " 17,4*(0,2+0,3) 8,700

VV " podhledů vstupů nad střechou " 2,0*2,38*2 9,520

56 K 622151021
Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových 

tenkovrstvých omítek stěn
m2 185,284 52,00 9 634,77 CS ÚRS 2021 02

PP
Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek mozaikových 

akrylátový stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622151021

VV " fasáda sokl nad terénem a nad střechou " 

VV " SZ nad střechou " (11,5+2*0,16)*0,5 5,910

VV " SZ sokl nad terénem " (31,2-1,2+2*2,64+0,16)*1,15 40,756

VV " JV nad střechou " (11,5+2*0,16)*0,5 5,910

VV " JV sokl nad úrovní terénu " (31,2+2*0,16)*(1,15+0,15)/2 20,488

VV " SV nad střechou " 17,4*0,5 8,700

VV
" SV sokl nad terénem " (61,0-3,3*2-

18,5)*0,15+18,5*(0,15+1,15)/2
17,410

VV " JZ nad střechou " (3,72+2*0,16)*0,5*2+17,4*0,5 12,740

VV " JZ sokl nad terénem " (61,0+2,8)*1,15 73,370

57 K 622511112
Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná omítka 

vnějších stěn
m2 185,284 677,00 125 437,27 CS ÚRS 2021 02

PP
Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace 

mozaiková střednězrnná stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622511112

VV " fasáda sokl nad terénem a nad střechou " 

VV " SZ nad střechou " (11,5+2*0,16)*0,5 5,910

VV " SZ sokl nad terénem " (31,2-1,2+2*2,64+0,16)*1,15 40,756

VV " JV nad střechou " (11,5+2*0,16)*0,5 5,910

VV " JV sokl nad úrovní terénu " (31,2+2*0,16)*(1,15+0,15)/2 20,488

VV " SV nad střechou " 17,4*0,5 8,700

VV
" SV sokl nad terénem " (61,0-3,3*2-

18,5)*0,15+18,5*(0,15+1,15)/2
17,410

VV " JZ nad střechou " (3,72+2*0,16)*0,5*2+17,4*0,5 12,740

VV " JZ sokl nad terénem " (61,0+2,8)*1,15 73,370

58 K 622151001
Penetrační akrylátový nátěr vnějších pastovitých 

tenkovrstvých omítek stěn
m2 3 055,464 66,00 201 660,62 CS ÚRS 2021 02

PP
Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek akrylátový 

univerzální stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622151001

VV " fasáda - zateplené plochy " 

VV
" SZ nad soklem " 

(31,2+2*0,16)*(17,625+0,5)+(11,5+2*0,16)*(3,815-0,5)
610,483

VV " odpočet otvorů " -(0,9*1,5*82+0,9*2,1+1,45*2,0*1+2,4*2,4*2) -127,010

VV " přípočet ostění otvorů " 

VV " SZ " ((0,9*6+2*1,5)*13+(0,9+2*1,5)*4)*0,16 19,968

VV " dveře vstupní 21P 900/2100 " (0,9+2*2,1)*1*0,16 0,816

VV " dveře vstupní 22P 1450/2000 " (1,45+2*2,0)*1*0,16 0,872

VV " dveře vstupní 23P 2400/2400 " 2,4*3*2*0,16 2,304

VV
" JV nad soklem " 

(31,2+2*0,16)*(17,625+0,5)+(11,5+2*0,16)*3,815
616,393

VV " odpočet oken " -(0,9*1,5*90+1,2*1,5*4+0,9*2,1) -130,590

VV " přípočet stění oken " 

VV " okno 01 900/1500 "

VV " JV " (0,9*6+2*1,5)*15*0,16 20,160

VV " okno 05 1200/1500 "

VV " JV " (1,2*2+2*1,5)*2*0,16 1,728

VV " dveře vstupní 27L 900/2000 " (0,9+2*2,1)*0,16 0,816

VV
" SV nad soklem " 

61,0*(17,625+0,5)+4*(0,6+0,16)*(17,625+3,815)
1 170,803

VV " SV nad střechou " (3,72+2*0,16)*(3,815-0,5)+17,4*(2,85-0,5) 54,283

VV
" odpočet otvorů " -

(0,9*1,2*38+1,2*1,2*32+2,38*3,895*8+2,38*2,0*2)
-170,801

VV " okno 02 900/1200 "

VV " SV " ((2*0,9+2*1,2)*10+(3*0,9+2*1,2)*2+(6*0,9+2*1,2)*2)*0,16 10,848

VV " okno 03 1200/1200 " 

VV " SV " (2*1,2+2*1,2)*16*0,16 12,288

VV " okno 04 2380/3895 SV fas. " (2,38+2*3,895)*8*0,16 13,018

VV " dveře vstupní 20P 2380/2000 " (2,38+2*2,0)*2*0,16 2,042

VV " JZ nad soklem " 61,0*(17,625+0,5) 1 105,625

VV
" JZ nad střechou " (3,72+1,7+2*0,16)*(3,815-0,5)*2+17,4*(2,85-

0,5)
78,946

VV
" odpočet otvorů " -

(0,9*1,5*156+0,9*1,2*12+3,0*3,3*6+0,8*1,65*3)
-286,920

VV " okno 02 900/1200 "

VV " JZ " (3*0,9+2*1,2)*4*0,16 3,264

VV " JZ " (0,9*6+2*1,5)*26*0,16 34,944

VV " dveře vstupní 24P 3000/3300 " (3,0+2*3,3)*6*0,16 9,216

VV " dveře vstupní 25P a 26L 800/1650 " (0,8+2*1,65)*3*0,16 1,968

59 K 622541012
Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 1,5 

mm vnějších stěn
m2 3 055,464 366,00 1 118 299,82 CS ÚRS 2021 02

Strana 96 z 226

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/621221021
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/63151527
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/621131121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/621541012
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622151021
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622511112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622151001


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Omítka tenkovrstvá silikonsilikátová vnějších ploch probarvená bez 

penetrace, zatíraná (škrábaná), tloušťky 1,5 mm stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622541012

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 116 707,50

60 K 632451024
Vyrovnávací potěr tl přes 40 do 50 mm z MC 15 provedený 

v pásu
m2 181,170 334,00 60 510,78 CS ÚRS 2021 02

PP
Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v pásu o průměrné (střední) tl. 

přes 40 do 50 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/632451024

VV * vyrovnání parapetu oken 

VV " okna SZ " 0,9*82*0,45 33,210

VV " okna JV " 0,9*90*0,45 36,450

VV " okna JV " 1,2*4*0,45 2,160

VV " okna JZ " 0,9*156*0,45 63,180

VV " okna SV " 0,9*38*0,45 15,390

VV " okna JZ " 0,9*12*0,45 4,860

VV " okna SV " 1,2*32*0,45 17,280

VV " okna SV v sestavách schodiště " 2,4*8*0,45 8,640

61 K 637111112 Okapový chodník ze štěrkopísku tl 150 mm s udusáním m2 54,840 222,00 12 174,48 CS ÚRS 2021 02

PP
Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu ze 

štěrkopísku tl. 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/637111112

VV *po stav.úpravách pod okap.chodník

VV " SZ" (3,3+5,4+6,9+0,16-1,4)*0,5 7,180

VV " JV" (31,2-5,6)*0,5+7,5*1,0 20,300

VV " SV" (61,0+2*0,16-3,3*2)*0,5 27,360

62 K 637211321
Okapový chodník z betonových vymývaných dlaždic do tl 50 

mm kladených do písku se zalitím spár MC
m2 54,840 796,00 43 652,64 CS ÚRS 2021 02

PP
Okapový chodník z dlaždic betonových vymývaných s vyplněním spár 

drobným kamenivem, tl. dlaždic do 50 mm do písku

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/637211321

VV 49,8545454545455*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 54,840

63 K 637311131
Okapový chodník z betonových záhonových obrubníků lože 

beton
m 1,200 308,00 369,60 CS ÚRS 2021 02

PP
Okapový chodník z obrubníků betonových zahradních, se zalitím spár 

cementovou maltou do lože z betonu prostého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/637311131

VV * doplnění vybouraných obrubníků přístupového chodníku 

VV 1,2 1,200

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 278 473,56

D 94 Lešení a stavební výtahy 922 126,30

64 K 941111111
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami 

zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m
m2 282,100 73,00 20 593,30 CS ÚRS 2021 02

PP

Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s 

provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky 

do 10 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941111111

VV " na střeše "  (11,5+24,0+4*1,2)*2*3,5 282,100

65 K 941111211
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 

podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití
m2 8 463,000 1,00 8 463,00 CS ÚRS 2021 02

PP

Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s 

provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den 

použití lešení k ceně -1111

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941111211

VV 282,1*30 'Přepočtené koeficientem množství 8 463,000

66 K 941111811
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami 

zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v do 10 m
m2 282,100 44,00 12 412,40 CS ÚRS 2021 02

PP

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s 

provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky 

do 10 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941111811

67 K 941111122

Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami 

zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,9 do 1,2 m v přes 10 do 25 

m

m2 3 731,600 91,00 339 575,60 CS ÚRS 2021 02

PP

Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s 

provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, 

výšky přes 10 do 25 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941111122

VV " kolem haly " (61,0+31,2+4*1,5)*2*19,0 3 731,600

68 K 941111222
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 

podlahami š 1,2 m v 25 m za první a ZKD den použití
m2 335 844,000 1,00 335 844,00 CS ÚRS 2021 02

PP

Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s 

provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den 

použití lešení k ceně -1122

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941111222

VV 3731,6*90 'Přepočtené koeficientem množství 335 844,000

69 K 941111822

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami 

zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,9 do 1,2 m v přes 10 do 25 

m

m2 3 731,600 55,00 205 238,00 CS ÚRS 2021 02

PP

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s 

provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, 

výšky přes 10 do 25 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941111822

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 50 141,63

70 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 

kostek z betonu prostého
m3 0,027 3 575,00 96,53 CS ÚRS 2021 02

PP
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu 

prostého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/916991121

VV * doplnění vybouraných obrubníků přístupového chodníku 

VV 1,2*0,15*0,15 0,027

71 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm m 1,000 101,00 101,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 

mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919735112

VV *pro odkop zateplení soklu pod terénem ST.03

VV " SZ - přístup ke dveřím 22P " 1,0 1,000

72 K 953945113
Kotvy mechanické M 8 dl 115 mm pro střední zatížení do 

betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru
kus 229,000 110,00 25 190,00 CS ÚRS 2021 02

Strana 97 z 226

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622541012
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/632451024
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/637111112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/637211321
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/637311131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941111111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941111211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941111811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941111122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941111222
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941111822
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/916991121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919735112


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Kotvy mechanické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého 

kamene pro střední zatížení průvlekové, velikost M 8, délka 115 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953945113

VV * kotvení atiky přes L100/100/3 po 1m

VV " nadezdívka atiky hlavní střechy v.50 cm " (60,1+30,6-3,72)*2 173,960

VV
" nadezdívka atiky schodišťových nástaveb v.50 cm " 

((11,5+2,7)*2-1,0)*2
54,800

VV 0,24 0,240

73 M 13010438R
úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 

100x100x3mm vč. nátěru
t 0,117 51 300,00 6 002,10

PP
úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 100x100x3mm vč. 

nátěru

VV * kotvení atiky přes L100/100/3 po 1m

VV
" nadezdívka atiky hlavní střechy v.50 cm " (60,1+30,6-

3,72)*2*0,1*4,63*0,001
0,081

VV
" nadezdívka atiky schodišťových nástaveb v.50 cm " 

((11,5+2,7)*2-1,0)*2*0,1*4,63*0,001
0,025

VV 0,106*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,117

74 K 953941421 Osazování železných ventilací pl přes 0,1 m2 kus 2,000 389,00 778,00 CS ÚRS 2021 02

PP

Osazení drobných kovových výrobků bez jejich dodání s vysekáním kapes 

pro upevňovací prvky se zazděním, zabetonováním nebo zalitím železných 

ventilací s neoddělenou žaluzií, plochy přes 0,10 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953941421

VV " v SV fasádě 900/600 " 1 1,000

VV " v SZ fasádě 900/900 " 1 1,000

75 M 42972350R
mřížka stěnová otevřená kovová úhel lamel 15° 

900x600mm
kus 1,000 2 376,00 2 376,00

PP mřížka stěnová otevřená kovová úhel lamel 15° 900x600mm

76 M 42972350R1
mřížka stěnová otevřená kovová úhel lamel 15° 

900x900mm
ks 1,000 2 808,00 2 808,00

PP mřížka stěnová otevřená kovová úhel lamel 15° 900x900mm

77 K 953943112
Osazování výrobků přes 1 do 5 kg/kus do vysekaných 

kapes zdiva
kus 10,000 179,00 1 790,00 CS ÚRS 2021 02

PP

Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde 

neuvedených do vynechaných či vysekaných kapes zdiva, se zajištěním 

polohy se zalitím maltou cementovou, hmotnosti přes 1 do 5 kg/kus

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953943112

VV " osazení budek pro rorýse " 10 10,000

78 M 90001R
Budka pro rorýse dřevocementová  vnější rozměr rozm.42 x 

18 x 16,1 cm jednokomorová
ks 10,000 1 100,00 11 000,00

PP
Budka pro rorýse dřevocementová vnější rozměr rozm.42 x 18 x 16,1 cm 

jednokomorová

P
Poznámka k položce:

dle výběru investora 

D 96 Bourání konstrukcí 306 205,63

79 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 97,590 143,00 13 955,37 CS ÚRS 2021 02

PP
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo 

dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/962031133

VV * fasáda sokl pod terénem  

VV " SZ sokl pod terénem " 16,5*1,0 16,500

VV " JV sokl pod úrovní terénu " 31,2*0,85 26,520

VV " SV sokl pod terénem " (61,0-3,3*2)*0,85 46,240

VV " JZ sokl pod terénem " 9,8*0,85 8,330

80 K 962081141 Bourání příček ze skleněných tvárnic tl do 150 mm m2 86,400 240,00 20 736,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Bourání zdiva příček nebo vybourání otvorů ze skleněných tvárnic, tl. do 150 

mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/962081141

VV
" stávající copilitové stěny mezi okny SV fas.v sestavách 

schodiště " 2,70*1,6*10*2
86,400

81 K 965045113
Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 

50 mm pl přes 4 m2
m2 8,875 143,00 1 269,13 CS ÚRS 2021 02

PP
Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy 

přes 4 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965045113

VV
* odstranění stávající skladby střechy pro upevnění konstrukcí do 

střešní desky  

VV " vpusti " 1,0*1,0*7 7,000

VV " kotevní body záchytného systému " 20*0,25*0,25 1,250

VV " prostupy odvětrání kanalizace " 10*0,25*0,25 0,625

82 K 965082933
Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 

m2
m3 1,052 541,00 569,13 CS ÚRS 2021 02

PP
Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. 

do 200 mm, plochy přes 2 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965082933

VV * střecha násyp 5-17cm" 

VV
* odstranění stávající skladby střechy pro upevnění konstrukcí do 

střešní desky  

VV " vpusti " 1,0*1,0*7*(0,05+0,17)/2 0,770

VV " kotevní body záchytného systému " 20*0,25*0,25*0,15 0,188

VV " prostupy odvětrání kanalizace " 10*0,25*0,25*0,15 0,094

83 K 965041441
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 

škvárobetonových tl přes 100 mm pl přes 4 m2
m3 2,219 1 738,00 3 856,62 CS ÚRS 2021 02

PP Bourání mazanin škvárobetonových tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965041441

VV * střecha plynosilikát  25cm 

VV
* odstranění stávající skladby střechy pro upevnění konstrukcí do 

střešní desky  

VV " vpusti " 1,0*1,0*7*0,25 1,750

VV " kotevní body záchytného systému " 20*0,25*0,25*0,25 0,313

VV " prostupy odvětrání kanalizace " 10*0,25*0,25*0,25 0,156

84 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 68,628 173,00 11 872,64 CS ÚRS 2021 02

PP Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965046111

VV *ubroušení atik do spádu 

VV " nadezdívka atiky hlavní střechy " (60,1+30,6-3,72)*2*0,3 52,188

VV
" nadezdívka atiky schodišťových nástaveb v.50 cm " 

((11,5+2,7)*2-1,0)*0,3*2
16,440

85 K 965046119
Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za 

každý další 1 mm úběru
m2 137,256 79,00 10 843,22 CS ÚRS 2021 02

PP
Broušení stávajících betonových podlah Příplatek k ceně za každý další 1 

mm úběru

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965046119

VV 68,628*2 'Přepočtené koeficientem množství 137,256

Strana 98 z 226

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953945113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953941421
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953943112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/962031133
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/962081141
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965045113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965082933
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965041441
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965046111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965046119


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

86 K 968072245
Vybourání kovových rámů oken jednoduchých včetně křídel 

pl do 2 m2
m2 566,280 238,00 134 774,64 CS ÚRS 2021 02

PP
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění 

nebo obkladů okenních rámů s křídly jednoduchých, plochy do 2 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968072245

VV " okna SZ 01 " 0,9*1,5*82 110,700

VV " okna JV 01 " 0,9*1,5*90 121,500

VV " okna JV 05 " 1,2*1,5*4 7,200

VV " okna JZ 01" 0,9*1,5*156 210,600

VV " okna JZ 02 " 0,9*1,2*12 12,960

VV " okna SV 02 " 0,9*1,2*38 41,040

VV " okna SV 03 " 1,2*1,2*32 46,080

VV " okna SV část oken 04 " 2,7*0,6*5*2 16,200

87 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 7,320 376,00 2 752,32 CS ÚRS 2021 02

PP
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění 

nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968072455

VV " dveře 21P 800/2100 " 0,8*2,1*1 1,680

VV " dveře 25P a 26/L 800/1650 " 0,8*1,65*(1+2) 3,960

VV " dveře 27L 800/2100 " 0,8*2,1*1 1,680

88 K 968072456 Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2 m2 12,420 288,00 3 576,96 CS ÚRS 2021 02

PP
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění 

nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968072456

VV " dveře 20P 2380/2000 " 2*2,38*2,0 9,520

VV " dveře 22P 1450/2000 " 1*1,45*2,0 2,900

89 K 968072559 Vybourání kovových vrat pl přes 5 m2 m2 70,920 139,00 9 857,88 CS ÚRS 2021 02

PP
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění 

nebo obkladů vrat, mimo posuvných a skládacích, plochy přes 5 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968072559

VV " SZ fas.23P  2400/2400 " 2*2,4*2,4 11,520

VV " JZ fas. 24P 3000/3300 " 6*3,0*3,3 59,400

90 K 976072321
Vybourání kovových komínových dvířek pl přes 0,3 m2 ze 

zdiva cihelného
kus 3,000 54,00 162,00 CS ÚRS 2021 02

PP

Vybourání kovových madel, zábradlí, dvířek, zděří, kotevních želez 

komínových a topných dvířek, ventilací apod., plochy přes 0,30 m2, ze zdiva 

cihelného nebo kamenného

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/976072321

VV " sundání větrací mříže ze SV fasády 900 x 600 mm " 1 1,000

VV " sundání větrací mříže ze SZ fasády 900 x 900 mm " 1 1,000

VV
" vybourání dvířek stávajícího shozu nad soklem v SZ fasádě 900 

x 600 mm" 1
1,000

91 K 978015341
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové 

omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 20 do 30 %
m2 2 926,827 24,00 70 243,85 CS ÚRS 2021 02

PP

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s 

vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 

10 do 30 %

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/978015341

VV *fasáda nad soklem

VV " SZ nad soklem " 31,2*17,625+11,5*3,815 593,773

VV " odpočet otvorů " -(0,9*1,5*82+0,9*2,1+1,45*2,0*1+2,4*2,4*2) -127,010

VV " přípočet ostění otvorů " 

VV " SZ " (0,9*6+2*1,5)*13*0,1+(0,9+2*1,5)*4*0,1 12,480

VV " dveře vstupní 21P 900/2100 " (0,9+2*2,1)*0,1*1 0,510

VV " dveře vstupní 22P 1450/2000 " (1,45+2*2,0)*0,1*1 0,545

VV " dveře vstupní 23P 2400/2400 " 2,4*3*0,1*2 1,440

VV " JV nad soklem " 31,2*17,625+11,5*3,815 593,773

VV " odpočet oken " -(0,9*1,5*90+1,2*1,5*4+0,9*2,0) -130,500

VV " přípočet stění oken " 

VV " okno 01 900/1500 "

VV " JV " (0,9*6+2*1,5)*15*0,1 12,600

VV " okno 05 1200/1500 "

VV " JV " (1,2*2+2*1,5)*2*0,1 1,080

VV " dveře vstupní 27L 900/2000 " (0,9+2*2,0)*0,1 0,490

VV " SV nad soklem " 61,0*17,625+4*0,6*(17,625+3,815) 1 126,581

VV " SV nad střechou " 3,72*3,815*2+17,4*2,85 77,974

VV
" odpočet otvorů " -

(0,9*1,2*38+1,2*1,2*32+2,38*3,895*8+2,38*2,0*2)
-170,801

VV " okno 02 900/1200 "

VV " SV " ((2*0,9+2*1,2)*10+(3*0,9+2*1,2)*2+(6*0,9+2*1,2)*2)*0,1 6,780

VV " okno 03 1200/1200 " 

VV " SV " (2*1,2+2*1,2)*16*0,1 7,680

VV " okno 04 2380/3895 SV fas. " (2,38+2*3,895)*8*0,1 8,136

VV " dveře vstupní 20P 2380/2000 " (2,38+2*2,0)*0,1*2 1,276

VV " JZ nad soklem " 61,0*17,625 1 075,125

VV " JZ nad střechou " (3,72+1,7)*3,815*2+17,4*2,85 90,945

VV
" odpočet otvorů " -

(0,9*1,5*156+0,9*1,2*12+3,0*3,3*6+0,8*1,65*3)
-286,920

VV " okno 01 900/1500 "

VV " JZ " (0,9*6+2*1,5)*26*0,1 21,840

VV " okno 02 900/1200 "

VV " JZ " (3*0,9+2*1,2)*4*0,1 2,040

VV " dveře vstupní 24P 3000/3300 " (3,0+2*3,3)*0,1*6 5,760

VV " dveře vstupní 25P a 26L 800/1650 " (0,8+2*1,65)*0,1*3 1,230

92 K 978036191
Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v 

rozsahu přes 50 do 100 %
m2 78,292 152,00 11 900,38 CS ÚRS 2021 02

PP
Otlučení cementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar zdiva a 

s očištěním povrchu, v rozsahu přes 80 do 100 %

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/978036191

VV " otlučení omítek ramp  " 

VV " JZ " (42,5+1,5)*1,15+(1,5+10,9)*1,15/2 57,730

VV " SZ "  (13,8-1,2+2*2,64)*1,15 20,562

93 K 978059641
Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček 

plochy přes 1 m2
m2 63,048 156,00 9 835,49 CS ÚRS 2021 02

PP
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z 

obkládaček vnějších, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/978059641

VV *sokl kabřinec

VV "SZ" 3,75*1,15 4,313

VV " JV "  31,2*(1,15+0,15)/2 20,280

VV " SV " (61,0-3,3*2-18,5)*0,15+18,5*(0,15+1,15)/2 17,410

VV
" JZ - sokly mimo rampu " 

(10,8+1,3)*1,15+1,5*1,15/2+10,9*1,15/2
21,045

Strana 99 z 226

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968072245
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968072455
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968072456
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968072559
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/976072321
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/978015341
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/978036191
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/978059641


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 997 Přesun sutě 358 194,05

94 K 997013119
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v přes 27 do 30 m s použitím mechanizace
t 171,969 1 408,00 242 132,35 CS ÚRS 2021 02

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle 

s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 27 do 30 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013119

95 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 171,969 276,00 47 463,44 CS ÚRS 2021 02

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, 

na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501

96 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 

1 km přes 1 km
t 2 407,566 12,00 28 890,79 CS ÚRS 2021 02

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, 

na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509

P
Poznámka k položce:

celkem 15Km

VV 171,969*14 'Přepočtené koeficientem množství 2 407,566

97 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 

odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 139,408 1 628,00 226 956,22 CS ÚRS 2021 02

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného 

stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 

04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013631

VV  " všechno vybourané " 171,973 171,973

VV " odpočet kovového sběru " -32,565 -32,565

98 K 997013R01 Poplatek za kovový odpad t 32,565 -5 750,00 -187 248,75

PP Poplatek za kovový odpad 

VV
" rámy oken, mříží a zárubně vchod.dv." 

0,057+23,217+0,556+0,782+4,681
29,293

VV "klempíři a zámečníci " 2,247+1,025 3,272

D 998 Přesun hmot 132 677,23

99 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m t 365,502 363,00 132 677,23 CS ÚRS 2021 02

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s 

nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná 

dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998011003

D PSV Práce a dodávky PSV 14 426 710,61

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 136 740,42

100 K 711131821 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé m2 97,590 27,00 2 634,93 CS ÚRS 2021 02

PP Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše svislé S

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711131821

VV * stávající izolace soklu pod terénem  

VV * fasáda sokl pod terénem  

VV " SZ sokl pod terénem " 16,5*1,0 16,500

VV " JV sokl pod úrovní terénu " 31,2*0,85 26,520

VV " SV sokl pod terénem " (61,0-3,3*2)*0,85 46,240

VV " JZ sokl pod terénem " 9,8*0,85 8,330

101 K 711112001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena 

nátěrem penetračním
m2 97,590 26,00 2 537,34 CS ÚRS 2021 02

PP
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše 

svislé S nátěrem penetračním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711112001

VV * fasáda sokl pod terénem  

VV " SZ sokl pod terénem " 16,5*1,0 16,500

VV " JV sokl pod úrovní terénu " 31,2*0,85 26,520

VV " SV sokl pod terénem " (61,0-3,3*2)*0,85 46,240

VV " JZ sokl pod terénem " 9,8*0,85 8,330

102 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,033 30 500,00 1 006,50 CS ÚRS 2021 02

PP lak penetrační asfaltový

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/11163150

VV 97,59*0,00034 'Přepočtené koeficientem množství 0,033

103 K 711112011
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena 

suspenzí asfaltovou
m2 97,590 42,00 4 098,78 CS ÚRS 2021 02

PP
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše 

svislé S nátěrem suspensí asfaltovou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711112011

104 M 11163346 suspenze hydroizolační asfaltová t 0,107 28 440,00 3 043,08 CS ÚRS 2021 02

PP suspenze hydroizolační asfaltová

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/11163346

VV 97,59*0,0011 'Přepočtené koeficientem množství 0,107

105 K 711142559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 

svislé NAIP
m2 195,180 143,00 27 910,74 CS ÚRS 2021 02

PP Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711142559

VV * fasáda sokl pod terénem  2x 

VV " SZ sokl pod terénem " 16,5*1,0 16,500

VV " JV sokl pod úrovní terénu " 31,2*0,85 26,520

VV " SV sokl pod terénem " (61,0-3,3*2)*0,85 46,240

VV " JZ sokl pod terénem " 9,8*0,85 8,330

VV 97,59*2 'Přepočtené koeficientem množství 195,180

106 M 62853004

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s 

vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 

jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu

m2 119,157 172,00 20 495,00 CS ÚRS 2021 02

PP

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné 

tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na 

horním povrchu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/62853004

VV * fasáda sokl pod terénem  1x 

VV " SZ sokl pod terénem " 16,5*1,0 16,500

VV " JV sokl pod úrovní terénu " 31,2*0,85 26,520

VV " SV sokl pod terénem " (61,0-3,3*2)*0,85 46,240

VV " JZ sokl pod terénem " 9,8*0,85 8,330

VV 97,59*1,221 'Přepočtené koeficientem množství 119,157

Strana 100 z 226

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013119
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013631
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998011003
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711131821
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711112001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/11163150
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711112011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/11163346
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711142559
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/62853004


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

107 M 62855001

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s 

vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo 

jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu

m2 119,157 193,00 22 997,30 CS ÚRS 2021 02

PP

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z 

polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním 

posypem na horním povrchu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/62855001

VV 97,59*1,221 'Přepočtené koeficientem množství 119,157

108 K 711161221
Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií s textilií svislá, 

nopek v 4,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm
m2 98,318 217,00 21 335,01 CS ÚRS 2021 02

PP

Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše 

svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní s nakašírovanou filtrační 

textilií výška nopku 4,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711161221

VV * fasáda sokl pod terénem  

VV " SZ sokl pod terénem " (16,5+2*0,16)*1,0 16,820

VV " JV sokl pod úrovní terénu " (31,2+2*0,16)*0,85 26,792

VV " SV sokl pod terénem " (61,0-3,3*2+0,16)*0,85 46,376

VV " JZ sokl pod terénem " 9,8*0,85 8,330

109 K 711161384
Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení 

provětrávací lištou
m 112,700 129,00 14 538,30 CS ÚRS 2021 02

PP
Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní 

ukončení izolace provětrávací lištou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711161384

VV * fasáda sokl pod terénem  

VV " SZ sokl pod terénem " 16,5+2*0,16 16,820

VV " JV sokl pod úrovní terénu " 31,2+2*0,16 31,520

VV " SV sokl pod terénem " (61,0-3,3*2+0,16) 54,560

VV " JZ sokl pod terénem " 9,8 9,800

110 K 711491272
Provedení doplňků izolace proti vodě na ploše svislé z textilií 

vrstva ochranná
m2 98,318 111,00 10 913,30 CS ÚRS 2021 02

PP Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše svislé S vrstva ochranná

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711491272

VV * fasáda sokl pod terénem  

VV " SZ sokl pod terénem " (16,5+2*0,16)*1,0 16,820

VV " JV sokl pod úrovní terénu " (31,2+2*0,16)*0,85 26,792

VV " SV sokl pod terénem " (61,0-3,3*2+0,16)*0,85 46,376

VV " JZ sokl pod terénem " 9,8*0,85 8,330

111 M 69311068
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní 

PP 300g/m2
m2 103,234 30,00 3 097,02 CS ÚRS 2021 02

PP geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/69311068

VV 98,318*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 103,234

112 K 998711103
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 

plynům v objektech v přes 12 do 60 m
t 1,616 1 320,00 2 133,12 CS ÚRS 2021 02

PP

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 12 do 60 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998711103

D 712 Povlakové krytiny 2 380 719,35

113 K 712340831
Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP 

přitavených v plné ploše jednovrstvé
m2 1 883,652 45,00 84 764,34 CS ÚRS 2021 02

PP
Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z přitavených pásů NAIP 

v plné ploše jednovrstvé

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712340831

VV * odstranění  hydroizolační PVC folie a separační geotextilie 

VV " celá plocha střechy " 30,45*60,4 1 839,180

VV
" odpočet půdorysu nástaveb na střeše " -

(17,4*7,1+8,6*3,3*2+2,0*0,3*4)
-182,700

VV " střecha nástaveb na střeše "  (17,4*8,1+11,5*3,72*2+0,56*0,3*4) 227,172

114 K 712361801
Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z fólií 

položených volně
m2 1 883,652 24,00 45 207,65 CS ÚRS 2021 02

PP
Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z fólií položenou volně 

se svařovanými nebo lepenými spoji

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712361801

115 K 712311111
Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena 

suspenzí asfaltovou
m2 1 883,652 16,00 30 138,43 CS ÚRS 2021 02

PP
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za 

studena nátěrem suspensí asfaltovou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712311111

VV " 1x střecha "  1656,48 1 656,480

VV " střecha nástaveb na střeše "  (17,4*8,1+11,5*3,72*2+0,56*0,3*4) 227,172

116 M 11163346 suspenze hydroizolační asfaltová t 1,884 28 440,00 53 580,96 CS ÚRS 2021 02

PP suspenze hydroizolační asfaltová

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/11163346

VV 1883,652*0,001 'Přepočtené koeficientem množství 1,884

117 K 712363001
Provedení povlakové krytiny střech do 10° termoplastickou 

fólií PVC rozvinutím a natažením v ploše
m2 2 412,371 62,00 149 567,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií termoplastickou 

mPVC (měkčené PVC) rozvinutí a natažení fólie v ploše

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712363001

VV " 1x střecha " 1656,48 1 656,480

VV
" vytažení na atiky hlavní střechy v.50 cm a na atice shora " 

(60,1+30,6-3,72)*2*(0,5+0,4)
156,564

VV
" zesílení v koutě u atiky hlavní střechy š.1m " (60,1+30,6-

3,72)*2*1,0
173,960

VV
" vytažení na nástavby na střeše " 

(10,8+3,62+2,0*3+1,265+16,98)*2*0,5
38,665

VV
" zesílení v koutě vytažení na nástavby na střeše š.1 m " 

(10,8+3,62+2,0*3+1,265+16,98)*2*1,0
77,330

VV " střecha nástaveb na střeše "  (17,4*8,1+11,5*3,72*2+0,56*0,3*4) 227,172

VV
" vytažení na atiky schodišťových nástaveb " ((11,5+2,7)*2-

1,0)*2*(0,5+0,4)
49,320

VV
" zesílení v koutě u atiky schodišťových nástaveb v š. 0,6m " 

((11,5+2,7)*2-1,0)*2*0,6
32,880

118 K 712363003
Provedení povlakové krytina střech do 10° spoj 2 pásů fólií 

PVC horkovzdušným navařením
m 1 995,300 16,00 31 924,80 CS ÚRS 2021 02

PP

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií termoplastickou 

mPVC (měkčené PVC) vytvoření spoje dvou pásů fólií horkovzdušným 

navařením

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712363003

VV " hlavní střecha " 30*60,15 1 804,500

Strana 101 z 226

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/62855001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711161221
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711161384
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711491272
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/69311068
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998711103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712340831
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712361801
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712311111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/11163346
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712363001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712363003


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV " střecha nástaveb na střeše "  (17,4*7+11,5*3*2) 190,800

119 K 712363604
Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI 

tl přes 240 mm vnitřní pole, budova v do 18 m
m2 1 652,092 290,00 479 106,68 CS ÚRS 2021 02

PP

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou 

izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace 

přes 240 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu vnitřní pole

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712363604

VV * 1x střecha celá plocha

VV 1656,48 1 656,480

VV * odpočet krajní a rohová pole 

VV -(60,15+30,35*2+16,98+17,965*2)*1,0  -173,760

VV
"  střecha nástaveb na střeše "  

(17,4*8,1+11,5*3,72*2+0,56*0,3*4)
227,172

VV * odpočet krajní a rohová pole 

VV -(17,4*2+(3,72+7,78)*1,0*2) -57,800

120 K 712363605
Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI 

tl přes 240 mm krajní pole, budova v do 18 m
m2 219,560 413,00 90 678,28 CS ÚRS 2021 02

PP

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou 

izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace 

přes 240 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu krajní pole

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712363605

VV * krajní pole hlavní střecha 

VV (60,15+30,35*2+16,98+17,965*2)*1,0  173,760

VV " odpočet rohová pole " -1,0*1,0*4 -4,000

VV * krajní pole nástaveb 

VV (17,4*2+(3,72+7,78)*1,0*2) 57,800

VV " odpočet rohová pole " -1,0*1,0*4*2 -8,000

121 K 712363606
Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI 

tl přes 240 mm rohové pole, budova v do 18 m
m2 12,000 539,00 6 468,00 CS ÚRS 2021 02

PP

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou 

izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace 

přes 240 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu rohové pole

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712363606

VV * rohové pole na hlavní střeše 

VV 4*1,0*1,0 4,000

VV " rohová pole nástaveb  " 1,0*1,0*4*2 8,000

122 M 28343014
fólie hydroizolační střešní mPVC určená ke stabilizaci 

přitížením a do vegetačních střech tl 1,8mm
m2 3 207,466 310,00 994 314,46 CS ÚRS 2021 02

PP
fólie hydroizolační střešní mPVC určená ke stabilizaci přitížením a do 

vegetačních střech tl 1,8mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28343014

P
Poznámka k položce:

folie PVC - P

VV " 1x střecha " 1656,48 1 656,480

VV
" vytažení na atiky hlavní střechy v.50 cm a na atice shora " 

(60,1+30,6-3,72)*2*(0,5+0,4)
156,564

VV
" zesílení v koutě u atiky hlavní střechy š.1m " (60,1+30,6-

3,72)*2*1,0
173,960

VV
" vytažení na nástavby na střeše " 

(10,8+3,62+2,0*3+1,265+16,98)*2*0,5
38,665

VV
" zesílení v koutě vytažení na nástavby na střeše š.1 m " 

(10,8+3,62+2,0*3+1,265+16,98)*2*1,0
77,330

VV * překrytí kotvení - plocha střechy 5 x /m2

VV 1656,48*5*0,2*0,2 331,296

VV " střecha nástaveb na střeše "  (17,4*8,1+11,5*3,72*2+0,56*0,3*4) 227,172

VV
" vytažení na atiky schodišťových nástaveb " ((11,5+2,7)*2-

1,0)*2*(0,5+0,4)
49,320

VV
" zesílení v koutě u atiky schodišťových nástaveb v š. 0,6m " 

((11,5+2,7)*2-1,0)*2*0,6
32,880

VV * překrytí kotvení - plocha střechy nástaveb 5 x /m2

VV 227,172*5*0,2*0,2 45,434

VV 2789,101*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 3 207,466

123 K 712363115
Provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování 

prostupů kruhového průřezu D do 300 mm
kus 39,000 380,00 14 820,00 CS ÚRS 2021 02

PP

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií ostatní činnosti při 

pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů 

střešní rovinou kruhový průřez, průměr do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712363115

VV " střešních vpustí " 7 7,000

VV " ventilačních hlavic " 10 10,000

VV " sloupků záchytného systému " 22 22,000

124 M 28342011
manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC uzavřená 

kruhová vnitřní průměr 40-70
kus 22,000 129,00 2 838,00 CS ÚRS 2021 02

PP
manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC uzavřená kruhová vnitřní 

průměr 40-70

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28342011

VV " sloupků záchytného systému " 22 22,000

125 M 28342014
manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC uzavřená 

kruhová vnitřní průměr 120-180
kus 17,000 224,00 3 808,00 CS ÚRS 2021 02

PP
manžeta těsnící pro prostupy hydroizolací z PVC uzavřená kruhová vnitřní 

průměr 120-180

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28342014

VV " střešních vpustí " 7 7,000

VV " ventilačních hlavic " 10 10,000

126 K 712363113
Provedení povlakové krytiny střech do 10° překrytí talířové 

hmoždinky pruhem natavené fólie
kus 9 418,260 12,00 113 019,12 CS ÚRS 2021 02

PP

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií ostatní činnosti při 

pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) vodotěsné překrytí 

talířové hmoždinky pruhem fólie natavením plamenem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712363113

VV * plocha střechy 5 x /m2

VV 1656,48*5 8 282,400

VV * překrytí kotvení - plocha střechy nástaveb 5 x /m2

VV 227,172*5 1 135,860

127 K 712363352

Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných 

poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 100 

mm

m 224,760 165,00 37 085,40 CS ÚRS 2021 02

PP
Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt 

pro mPVC vnitřní koutová lišta rš 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712363352

VV * na atice zevnitř 

VV " hlavní střecha " (60,1+30,6-3,72)*2 173,960

Strana 102 z 226

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712363604
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712363605
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712363606
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28343014
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712363115
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28342011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28342014
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712363113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712363352


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV " atiky schodišťových nástaveb " ((10,5+2,7)*2-1,0)*2 50,800

128 K 712363353

Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných 

poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnější rš 100 

mm

m 240,190 166,00 39 871,54 CS ÚRS 2021 02

PP
Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt 

pro mPVC vnější koutová lišta rš 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712363353

VV * na atice zvenku 

VV " hlavní střecha " (61,42+31,115-3,72)*2 177,630

VV " atiky schodišťových nástaveb " ((11,82+3,72+2*0,3)*2-1,0)*2 62,560

129 K 712363354

Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných 

poplastovaných lišt délky 2 m stěnová lišta vyhnutá rš 70 

mm

m 93,530 148,00 13 842,44 CS ÚRS 2021 02

PP
Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt 

pro mPVC stěnová lišta vyhnutá rš 71 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712363354

VV * na stěnu střešních nástaveb 

VV (10,8+3,62+2,0*3+1,265+16,98)*2 77,330

VV " nástavba střechy ke zdem schodišťových zdí  K/16 " 8,1*2 16,200

130 K 712363681
Provedení povlakové krytiny mechanicky kotvené prostupy 

do betonu
kus 39,000 157,00 6 123,00 CS ÚRS 2021 02

PP

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou 

izolací ostatní práce mechanické kotvení kruhového prostupu do podkladu z 

betonu nebo pórobetonu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712363681

VV " vpusti " 7 7,000

VV " kotevní body záchytného systému " 20+2 22,000

VV " prostupy odvětrání kanalizace " 10 10,000

131 K 712997001 Provedení povlakové krytiny přilepením klínů do asfaltu m 301,890 58,00 17 509,62 CS ÚRS 2021 02

PP Provedení povlakové krytiny střech - ostatní práce přilepení klínů do asfaltu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712997001

VV * koutové náběhové klíny 

VV " kolem atiky hlavní střechy  " (60,15+30,45-3,72)*2 173,760

VV * u stěny střešních nástaveb 

VV (10,8+3,62+2,0*3+1,265+16,98)*2 77,330

VV " atiky schodišťových nástaveb " ((10,5+2,7)*2-1,0)*2 50,800

132 M 63152005
klín atikový přechodný minerální plochých střech tl 

50x50mm
m 332,079 37,00 12 286,92 CS ÚRS 2021 02

PP klín atikový přechodný minerální plochých střech tl 50x50mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/63152005

VV 301,89*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 332,079

133 K 712391171
Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní 

vrstvy
m2 2 128,201 51,00 108 538,25 CS ÚRS 2021 02

PP
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° -ostatní práce provedení 

vrstvy textilní podkladní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712391171

VV " 1x střecha " 1656,48 1 656,480

VV
" vytažení na atiky hlavní střechy v.50 cm a na atice shora " 

(60,1+30,6-3,72)*2*(0,5+0,4)
156,564

VV
" vytažení na nástavby na střeše " 

(10,8+3,62+2,0*3+1,265+16,98)*2*0,5
38,665

VV " střecha nástaveb na střeše "  (17,4*8,1+11,5*3,72*2+0,56*0,3*4) 227,172

VV " atiky schodišťových nástaveb " ((11,5+2,7)*2-1,0)*2*(0,5+0,4) 49,320

134 M 69311226
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní 

PES 150g/m2
m2 2 447,431 12,00 29 369,17 CS ÚRS 2021 02

PP geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 150g/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/69311226

VV 2128,201*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 2 447,431

135 K 998712103
Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v 

objektech v přes 12 do 24 m
t 10,921 1 452,00 15 857,29 CS ÚRS 2021 02

PP

Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 

do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998712103

D 713 Izolace tepelné 2 871 296,59

136 K 713140861
Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní lepené z 

polystyrenu suchého tl do 100 mm
m2 8,875 34,00 301,75 CS ÚRS 2021 02

PP

Odstranění tepelné izolace střech plochých z rohoží, pásů, dílců, desek, 

bloků nadstřešních izolací připevněných lepením z polystyrenu suchého, 

tloušťka izolace do 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713140861

VV
* odstranění stávající skladby střechy pro upevnění konstrukcí do 

střešní desky  

VV " vpusti " 1,0*1,0*7 7,000

VV " kotevní body záchytného systému " 20*0,25*0,25 1,250

VV " prostupy odvětrání kanalizace " 10*0,25*0,25 0,625

137 K 713141253
Přikotvení tepelné izolace šrouby do betonu pro izolaci tl 

přes 200 do 240 mm
m2 454,344 139,00 63 153,82 CS ÚRS 2021 02

PP

Montáž tepelné izolace střech plochých mechanické přikotvení šrouby včetně 

dodávky šroubů, bez položení tepelné izolace tl. izolace přes 200 do 240 mm 

do betonu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713141253

VV
" střecha nástaveb na střeše 2 x 120mm "  

(17,4*8,1+11,5*3,72*2+0,56*0,3*4)*2
454,344

138 M 28372312
deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením 

λ=0,037 tl 120mm
m2 463,431 298,00 138 102,44 CS ÚRS 2021 02

PP deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 120mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28372312

VV
" střecha nástaveb na střeše "  

(17,4*8,1+11,5*3,72*2+0,56*0,3*4)*2
454,344

VV 454,344*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 463,431

139 K 713141263
Přikotvení tepelné izolace šrouby do betonu pro izolaci tl 

přes 240 mm
m2 3 344,710 159,00 531 808,89 CS ÚRS 2021 02

PP

Montáž tepelné izolace střech plochých mechanické přikotvení šrouby včetně 

dodávky šroubů, bez položení tepelné izolace tl. izolace přes 240 mm do 

betonu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713141263

VV * plocha střechy 2x160mm

VV 1656,48*2 3 312,960

VV
* doplnění XPS kolem vpustí na výšku odebraného materiálu pro 

výměnu vpustí až na stropní panel 

VV 1,0*1,0*2*7*2 28,000

VV
" doplnění kolem kotevních bodů záchytného systému " 

20*0,25*0,25*2
2,500

VV " kolem prostupů odvětrání kanalizace " 10*0,25*0,25*2 1,250

Strana 103 z 226

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712363353
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712363354
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712363681
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712997001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/63152005
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712391171
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/69311226
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998712103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713140861
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713141253
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28372312
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713141263


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

140 M 28372319
deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením 

λ=0,037 tl 160mm
m2 3 350,659 397,00 1 330 211,62 CS ÚRS 2021 02

PP deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 160mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28372319

VV * plocha střechy 2x

VV 1656,48*2 3 312,960

VV " odpočet XPS kolem vpustí " -1,0*1,0*2*7*2 -28,000

VV 3284,96*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 3 350,659

141 M 28376460
deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký 

povrch 500kPa tl 160mm
m2 46,665 855,00 39 898,58 CS ÚRS 2021 02

PP
deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 500kPa tl 

160mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28376460

VV " kolem vpustí " 1,0*1,0*7*2 14,000

VV
* doplnění XPS kolem vpustí na výšku odebraného materiálu pro 

výměnu vpustí až na stropní panel 

VV 1,0*1,0*2*7*2 28,000

VV
" doplnění kolem kotevních bodů záchytného systému " 

20*0,25*0,25*2
2,500

VV " kolem prostupů odvětrání kanalizace " 10*0,25*0,25*2 1,250

VV 45,75*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 46,665

142 K 713141336
Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena 

nízkoexpanzní (PUR) pěnou, spádová vrstva
m2 1 656,480 159,00 263 380,32 CS ÚRS 2021 02

PP
Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny v ploše přilepenými 

za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713141336

VV * plocha střechy 1x

VV 1656,48 1 656,480

143 M 28376142 klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spád do 5% m3 173,195 2 688,00 465 548,16 CS ÚRS 2021 02

PP klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spád do 5%

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28376142

VV * plocha střechy 1x spádové klíny 50 - 150 mm

VV 1656,48*(0,05+0,15)/2 165,648

VV " odpočet XPS kolem vpustí " -1,0*1,0*(0,05+0,15)/2*7 -0,700

VV 164,948*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 173,195

144 M 28376105 klín izolační z XPS spádový m3 0,735 16 500,00 12 127,50 CS ÚRS 2021 02

PP klín izolační z XPS spádový

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28376105

VV " kolem vpustí " 1,0*1,0*(0,05+0,15)/2*7 0,700

VV 0,7*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 0,735

145 K 998713103
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 

12 do 24 m
t 19,943 1 342,00 26 763,51 CS ÚRS 2021 02

PP

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 

m do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998713103

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 30 223,50

146 K 721210822 Demontáž vpustí střešních DN 100 kus 7,000 191,00 1 337,00 CS ÚRS 2021 02

PP Demontáž kanalizačního příslušenství střešních vtoků DN 100

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721210822

147 K 721233112
Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy svislý odtok 

DN 110
kus 7,000 2 783,00 19 481,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Střešní vtoky (vpusti) polypropylenové (PP) pro ploché střechy s odtokem 

svislým DN 110

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721233112

148 K 721273153 Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 kus 10,000 939,00 9 390,00 CS ÚRS 2021 02

PP Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721273153

149 K 998721103
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v 

přes 12 do 24 m
t 0,018 861,00 15,50 CS ÚRS 2021 02

PP

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 

do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998721103

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 32 540,00

150 K 722254126
Hydrantová skříň vnitřní s výzbrojí C 52 s hydrantovým 

nástavcem a klíčem polyesterová hadice
soubor 2,000 14 520,00 29 040,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Požární příslušenství a armatury hydrantové skříně vnitřní s výzbrojí C 52 (s 

hydrantovým nástavcem a klíčem, polyesterová hadice)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722254126

151 K HZS2212 Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný hod 6,000 576,00 3 456,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací 

instalatér odborný

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/HZS2212

VV " demontáž stávajících hydrantových skříní v SV fasádě " 2*3 6,000

152 K 998722103
Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 

12 do 24 m
t 0,057 772,00 44,00 CS ÚRS 2021 02

PP

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 

do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998722103

D 764 Konstrukce klempířské 875 076,45

153 K 764002801 Demontáž závětrné lišty do suti m 6,000 57,00 342,00 CS ÚRS 2021 02

PP Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do suti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764002801

VV " zastřešení JZ rampy " 3,0*2 6,000

154 K 764002811 Demontáž okapového plechu do suti v krytině povlakové m 313,560 42,00 13 169,52 CS ÚRS 2021 02

PP
Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině 

povlakové

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764002811

VV " nástavby střední část " 2*(1,0+17,0) 36,000

VV " atiky hlavní střechy K/11 " (60,1+30,6-3,72)*2 173,960

VV " atiky schodišťových nástaveb K/13 " ((11,5+2,7)*2-1,0)*2 54,800

VV " okapového plechu zastřešení JZ rampy " 48,8 48,800

155 K 764002841
Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do 

suti
m 228,760 236,00 53 987,36 CS ÚRS 2021 02

PP
Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a 

nadezdívek do suti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764002841

VV " oplechování atiky " 

VV " atiky hlavní střechy K/10 " (60,1+30,6-3,72)*2 173,960

Strana 104 z 226

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28372319
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28376460
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713141336
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28376142
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28376105
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998713103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721210822
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721233112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721273153
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998721103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722254126
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/HZS2212
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998722103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764002801
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764002811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764002841


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV " atiky schodišťových nástaveb K/12 " ((11,5+2,7)*2-1,0)*2 54,800

156 K 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti m 402,600 107,00 43 078,20 CS ÚRS 2021 02

PP Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764002851

VV " parapetů  venkovních " 

VV " okna SZ " 0,9*82 73,800

VV " okna JV " 0,9*90 81,000

VV " okna JV " 1,2*4 4,800

VV " okna JZ " 0,9*156 140,400

VV " okna JZ " 0,9*12 10,800

VV " okna SV " 0,9*38 34,200

VV " okna SV " 1,2*32 38,400

VV " okna SV v sestavách schodiště " 2,4*8 19,200

157 K 764002871 Demontáž lemování zdí do suti m 142,330 98,00 13 948,34 CS ÚRS 2021 02

PP Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764002871

VV " nástavba střechy ke zdem schodišťových zdí  K/16 " 8,1*2 16,200

VV * na stěnu střešních nástaveb 

VV (10,8+3,62+2,0*3+1,265+16,98)*2 77,330

VV " lemování zastřešení JZ rampy " 48,8 48,800

158 K 764003801
Demontáž lemování trub, konzol, držáků, ventilačních 

nástavců a jiných kusových prvků do suti
kus 10,000 235,00 2 350,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Demontáž klempířských konstrukcí lemování trub, konzol, držáků, 

ventilačních nástavců a ostatních kusových prvků do suti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764003801

159 K 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m 82,800 103,00 8 528,40 CS ÚRS 2021 02

PP Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764004801

VV " K/4, K/5,K/6  " 17,0*2 34,000

VV " zastřešení JZ rampy " 48,8 48,800

160 K 764004861 Demontáž svodu do suti m 22,600 80,00 1 808,00 CS ÚRS 2021 02

PP Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764004861

VV " K/01, K/02, K/03 a K/7  " 6,0+6*0,6 9,600

VV " zastřešení JZ rampy " 6,5*2 13,000

161 K 764212633
Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou 

úpravou rš 250 mm
m 6,000 352,00 2 112,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou 

štítu závětrnou lištou rš 250 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764212633

VV " zastřešení JZ rampy " 3,0*2 6,000

162 K 764212664
Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou 

úpravou rš 330 mm
m 48,800 387,00 18 885,60 CS ÚRS 2021 02

PP
Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou 

okapu střechy rovné okapovým plechem rš 330 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764212664

VV " okapového plechu zastřešení JZ rampy " 48,8 48,800

163 K 764212666
Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou 

úpravou rš 500 mm
m 36,000 514,00 18 504,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou 

okapu střechy rovné okapovým plechem rš 500 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764212666

VV " nástavby střední část " 2*(1,0+17,0) 36,000

164 K 764214607
Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch 

úpravou mechanicky kotvené rš 670 mm
m 54,800 1 041,00 57 046,80 CS ÚRS 2021 02

PP
Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s 

povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 670 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764214607

VV " atiky schodišťových nástaveb K/12 " ((11,5+2,7)*2-1,0)*2 54,800

165 K 764214611
Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch 

úpravou mechanicky kotvené rš přes 800 mm
m2 147,866 1 408,00 208 195,33 CS ÚRS 2021 02

PP
Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s 

povrchovou úpravou mechanicky kotvené přes rš 800 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764214611

VV " atiky hlavní střechy K/10 " (60,1+30,6-3,72)*2*0,85 147,866

166 K 764226404
Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Al 

plechu rš 330 mm
m 402,600 476,00 191 637,60 CS ÚRS 2021 02

PP
Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných mechanicky kotvené, 

bez rohů rš 330 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764226404

VV " parapetů  venkovních " 

VV " okna SZ " 0,9*82 73,800

VV " okna JV " 0,9*90 81,000

VV " okna JV " 1,2*4 4,800

VV " okna JZ " 0,9*156 140,400

VV " okna JZ " 0,9*12 10,800

VV " okna SV " 0,9*38 34,200

VV " okna SV " 1,2*32 38,400

VV " okna SV v sestavách schodiště " 2,4*8 19,200

167 K 764226465
Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování rohů parapetů 

rovných z Al plechu rš do 400 mm
kus 844,000 105,00 88 620,00 CS ÚRS 2021 02

PP

Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných celoplošně lepené, bez 

rohů Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu 

do rš 400 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764226465

VV " okna SZ " 82 82,000

VV " okna JV " 90 90,000

VV " okna JV " 4 4,000

VV " okna JZ " 156+12 168,000

VV " okna SV " 38 38,000

VV " okna SV " 32 32,000

VV " okna SV v sestavách schodiště " 8 8,000

VV 422*2 'Přepočtené koeficientem množství 844,000

168 K 764311605
Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo 

vlnitou z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm
m 16,200 392,00 6 350,40 CS ÚRS 2021 02

PP
Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo 

horní rovné, střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou rš 400 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764311605

VV " nástavba střechy ke zdem schodišťových zdí  K/16 " 8,1*2 16,200

169 K 764311606
Lemování rovných zdí střech s krytinou prejzovou nebo 

vlnitou z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm
m 126,130 447,00 56 380,11 CS ÚRS 2021 02

PP
Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo 

horní rovné, střech s krytinou prejzovou nebo vlnitou rš 500 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764311606

Strana 105 z 226

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764002851
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764002871
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764003801
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764004801
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764004861
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764212633
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764212664
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764212666
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764214607
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764214611
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764226404
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764226465
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764311605
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764311606


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV * na stěnu střešních nástaveb 

VV (10,8+3,62+2,0*3+1,265+16,98)*2 77,330

VV " lemování zastřešení JZ rampy " 48,8 48,800

170 K 764316623
Lemování ventilačních nástavců z Pz s povrch úpravou na 

skládané krytině D přes 100 do 150 mm
kus 10,000 1 661,00 16 610,00 CS ÚRS 2021 02

PP

Lemování ventilačních nástavců z pozinkovaného plechu s povrchovou 

úpravou výšky do 1000 mm, se stříškou střech s krytinou skládanou mimo 

prejzovou nebo z plechu, průměru přes 100 do 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764316623

171 K 764511602
Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 

330 mm
m 82,800 550,00 45 540,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků 

a čel půlkruhový rš 330 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764511602

VV " K/4, K/5,K/6  " 17,0*2 34,000

VV " zastřešení JZ rampy " 48,8 48,800

172 K 764511642
Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s 

povrchovou úpravou 330/100 mm
kus 4,000 613,00 2 452,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků 

a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764511642

VV " K/2 " 2 2,000

VV " zastřešení JZ rampy " 2 2,000

173 K 764518622
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s 

povrchovou úpravou průměru 100 mm
m 22,600 798,00 18 034,80 CS ÚRS 2021 02

PP
Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen 

a odskoků kruhový, průměru 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764518622

VV " K/01, K/03  " 6,0+6*0,6 9,600

VV " zastřešení JZ rampy " 6,5*2 13,000

174 K 998764103
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech 

v přes 12 do 24 m
t 3,002 2 497,00 7 495,99 CS ÚRS 2021 02

PP

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998764103

D 766 Konstrukce truhlářské 3 107 477,48

175 K 766441811
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 

šířky do 30 cm délky do 1,0 m
kus 378,000 42,00 15 876,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm 

délky do 1 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766441811

VV " okna SZ " 82 82,000

VV " okna JV " 90 90,000

VV " okna JZ " 156 156,000

VV " okna SV " 38 38,000

VV " okna JZ " 12 12,000

176 K 766441821
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 

šířky do 30 cm délky přes 1,0 m
kus 46,000 61,00 2 806,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm 

délky přes 1 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766441821

VV " okna JV " 4 4,000

VV " okna SV " 32 32,000

VV " okna SV v sestavách schodiště " 10 10,000

177 K 766622131R.11
Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 

1,5 m s rámem do zdiva
ks 328,000 1 112,00 364 736,00

PP
Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých 

do zdiva, výšky do 1,5 m

VV " okna SZ 900/1500  " 82 82,000

VV " okna JV 900/1500 " 90 90,000

VV " okna JZ 900/1500 " 156 156,000

178 M 61140052R.12
okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 

do v 1,5m
ks 328,000 5 910,00 1 938 480,00

PP okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m

P

Poznámka k položce:

plastový šestikomorový profil

izolační triojsklo 4-18-4-18-4

Uw=0,9W/m2K

Ug=0,9W/m2K

teplý rámeček swisspacer

dvoustupňové těsnění

funkční spáry

okna osazovaná v sestavách spoj přes spojovací lištu 

podrobné označení viz tabulka výplní ve stavební části PD



VV " okna SZ 900/1500  " 82 82,000

VV " okna JV 900/1500 " 90 90,000

VV " okna JZ 900/1500 " 156 156,000

179 K 766622131R.12
Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 

1,5 m s rámem do zdiva
ks 4,000 1 482,00 5 928,00

PP
Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých 

do zdiva, výšky do 1,5 m

VV " okna JV 1200/1500 " 4 4,000

180 M 61140052R.13
okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 

do v 1,5m
ks 4,000 7 880,00 31 520,00

PP okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m

P

Poznámka k položce:

plastový šestikomorový profil

izolační triojsklo 4-18-4-18-4

Uw=0,9W/m2K

Ug=0,9W/m2K

teplý rámeček swisspacer

dvoustupňové těsnění

funkční spáry

okna osazovaná v sestavách spoj přes spojovací lištu 

podrobné označení viz tabulka výplní ve stavební části PD



VV " okna JV 1200/1500 " 4 4,000

181 K 766622131R.13
Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 

1,5 m s rámem do zdiva
ks 50,000 889,00 44 450,00

PP
Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých 

do zdiva, výšky do 1,5 m

VV " okna SV 900/1200 " 38 38,000

VV " okna JZ 900/1200 " 12 12,000

182 M 61140052R.14
okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 

do v 1,5m
ks 50,000 4 728,00 236 400,00

Strana 106 z 226

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764316623
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764511602
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764511642
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764518622
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998764103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766441811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766441821


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m

P

Poznámka k položce:

plastový šestikomorový profil

izolační triojsklo 4-18-4-18-4

Uw=0,9W/m2K

Ug=0,9W/m2K

teplý rámeček swisspacer

dvoustupňové těsnění

funkční spáry

okna osazovaná v sestavách spoj přes spojovací lištu 

podrobné označení viz tabulka výplní ve stavební části PD



VV " okna SV 900/1200 " 38 38,000

VV " okna JZ 900/1200 "  12 12,000

183 K 766622131R.14
Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 

1,5 m s rámem do zdiva
ks 32,000 1 186,00 37 952,00

PP
Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých 

do zdiva, výšky do 1,5 m

VV " okna SV 1200/1200 " 32 32,000

184 M 61140052R.15
okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 

do v 1,5m
ks 32,000 6 304,00 201 728,00

PP okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m

P

Poznámka k položce:

plastový šestikomorový profil

izolační triojsklo 4-18-4-18-4

Uw=0,9W/m2K

Ug=0,9W/m2K

teplý rámeček swisspacer

dvoustupňové těsnění

funkční spáry

okna osazovaná v sestavách spoj přes spojovací lištu 

podrobné označení viz tabulka výplní ve stavební části PD



VV " okna SV 1200/1200 " 32 32,000

185 K 766694111
Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 

30 cm dl do 1,0 m
kus 378,000 178,00 67 284,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo 

plastových šířky do 300 mm, délky do 1000 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766694111

VV " okna SZ " 82 82,000

VV " okna JV " 90 90,000

VV " okna JZ " 156 156,000

VV " okna SV " 38 38,000

VV " okna JZ " 12 12,000

186 K 766694112
Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 

30 cm dl přes 1,0 do 1,6 m
kus 36,000 238,00 8 568,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo 

plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766694112

VV " okna JV " 4 4,000

VV " okna SV " 32 32,000

187 K 766694113
Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 

30 cm dl přes 1,6 do 2,6 m
kus 8,000 324,00 2 592,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo 

plastových šířky do 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766694113

VV " okna SV v sestavách schodiště " 8 8,000

188 M 61144400 parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm š 180mm m 442,860 240,00 106 286,40 CS ÚRS 2021 02

PP parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm š 180mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/61144400

VV " okna SZ " 0,9*82 73,800

VV " okna JV " 0,9*90 81,000

VV " okna JV " 1,2*4 4,800

VV " okna JZ " 0,9*156 140,400

VV " okna SV " 0,9*38 34,200

VV " okna JZ " 0,9*12 10,800

VV " okna SV " 1,2*32 38,400

VV " okna SV v sestavách schodiště " 2,4*8 19,200

VV 402,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 442,860

189 M 61144019 koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár sada 422,000 36,00 15 192,00 CS ÚRS 2021 02

PP koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/61144019

VV " okna SZ " 82 82,000

VV " okna JV " 90 90,000

VV " okna JV " 4 4,000

VV " okna JZ " 156 156,000

VV " okna SV " 38 38,000

VV " okna JZ " 12 12,000

VV " okna SV " 32 32,000

VV " okna SV v sestavách schodiště " 8 8,000

190 K 998766103
Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 

12 do 24 m
t 20,969 1 320,00 27 679,08 CS ÚRS 2021 02

PP

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998766103

D 767 Konstrukce zámečnické 4 533 290,44

191 K 767392802 Demontáž krytin střech z plechů šroubovaných do suti m2 146,400 143,00 20 935,20 CS ÚRS 2021 02

PP Demontáž krytin střech z plechů šroubovaných do suti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767392802

VV " krytina zastřešení JZ rampy " 48,8*3,0 146,400

192 K 767391112 Montáž krytiny z tvarovaných plechů šroubováním m2 146,400 309,00 45 237,60 CS ÚRS 2021 02

PP
Montáž krytiny z tvarovaných plechů trapézových nebo vlnitých, uchyceným 

šroubováním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767391112

VV " krytina zastřešení JZ rampy na stávající konstrukci " 48,8*3,0 146,400

193 M 15484311 plech trapézový 40/160 PES 25µm tl 0,75mm m2 183,000 500,00 91 500,00 CS ÚRS 2021 02

PP plech trapézový 40/160 PES 25µm tl 0,75mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/15484311

VV 146,4*1,25 'Přepočtené koeficientem množství 183,000

194 K 767620128R
Montáž oken kovových zdvojených otevíravých do zdiva pl 

přes 2,5 m2
ks 8,000 11 522,00 92 176,00

PP
Montáž oken zdvojených z hliníkových nebo ocelových profilů na 

polyuretanovou pěnu otevíravých do zdiva, plochy přes 2,5 m2

VV " okna SV v sestavách schodiště 2380/3895 " 8 8,000

Strana 107 z 226

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766694111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766694112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766694113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/61144400
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/61144019
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998766103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767392802
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767391112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/15484311


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

195 M 55341015R
okno Al otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 přes v 

2,5m
ks 8,000 114 207,00 913 656,00

PP okno Al otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 přes v 2,5m

P

Poznámka k položce:

hliníkový profil s přerušovaným tepelným mostem

izolační triojsklo 4-18-4-18-4

Uw=0,9W/m2K

Ug=0,9W/m2K

teplý rámeček swisspacer

dvoustupňové těsnění

funkční spáry

okna osazovaná v sestavách spoj přes spojovací lištu 

podrobné označení viz tabulka výplní ve stavební části PD





VV " okna SV v sestavách schodiště 2380/3895 " 8 8,000

196 K 767640111
Montáž dveří ocelových vchodových jednokřídlových bez 

nadsvětlíku
kus 5,000 4 389,00 21 945,00 CS ÚRS 2021 02

PP Montáž dveří ocelových vchodových jednokřídlových bez nadsvětlíku

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767640111

VV " 800/2100 21P " 1 1,000

VV " 800/1650 25P " 1 1,000

VV " 800/1650 26L " 2 2,000

VV " 900/2100 27L " 1 1,000

197 M 55341330R.10
dveře jednokřídlé Al plné max rozměru otvoru 2,42m2 

bezpečnostní třídy RC2
ks 1,000 51 900,00 51 900,00

PP
dveře jednokřídlé Al plné max rozměru otvoru 2,42m2 bezpečnostní třídy 

RC2

P

Poznámka k položce:

hliníkový profil s přetrušovaným tepelným mostem

izolační výplň PUR

Uw=0,9W/m2K

Ud=0,9W/m2K

teplý rámeček swisspacer

dvoustupňové těsnění

funkční spáry

klika - klika

bezpečnostní kování a bezpečnoastní zámek

příprava na osazení bezp. čidla

samozavírač

podrobné označení viz tabulka výplní ve stavební části PD

VV " 800/2100 21P " 1 1,000

198 M 55341330R.11
dveře jednokřídlé Al plné max rozměru otvoru 2,42m2 

bezpečnostní třídy RC2
ks 3,000 42 398,00 127 194,00

PP
dveře jednokřídlé Al plné max rozměru otvoru 2,42m2 bezpečnostní třídy 

RC2

P

Poznámka k položce:

hliníkový profil s přetrušovaným tepelným mostem

izolační výplň PUR

Uw=0,9W/m2K

Ud=0,9W/m2K

teplý rámeček swisspacer

dvoustupňové těsnění

funkční spáry

klika - klika

bezpečnostní kování a bezpečnoastní zámek

příprava na osazení bezp. čidla

samozavírač

podrobné označení viz tabulka výplní ve stavební části PD

VV " 800/1650 25P " 1 1,000

VV " 800/1650 26L " 2 2,000

199 M 55341330R.12
dveře jednokřídlé Al plné max rozměru otvoru 2,42m2 

bezpečnostní třídy RC2
ks 1,000 60 706,00 60 706,00

PP
dveře jednokřídlé Al plné max rozměru otvoru 2,42m2 bezpečnostní třídy 

RC2

P

Poznámka k položce:

hliníkový profil s přetrušovaným tepelným mostem

izolační výplň PUR

Uw=0,9W/m2K

Ud=0,9W/m2K

teplý rámeček swisspacer

dvoustupňové těsnění

funkční spáry

klika - klika

bezpečnostní kování a bezpečnoastní zámek

příprava na osazení bezp. čidla

samozavírač

podrobné označení viz tabulka výplní ve stavební části PD

VV " 900/2100 27L " 1 1,000

200 K 767640221
Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlových bez 

nadsvětlíku
kus 9,000 7 865,00 70 785,00 CS ÚRS 2021 02

PP Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlové bez nadsvětlíku

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767640221

VV " dveře 22P 1450/2000 " 1 1,000

VV " dveře 23P 2400/2400 " 2 2,000

VV " dveře 24P 3000/3300 " 6 6,000

201 M 55341333R.1
dveře dvoukřídlé Al plné max rozměru otvoru 4,84m2 

bezpečnostní třídy RC2
ks 1,000 93 148,00 93 148,00

PP dveře dvoukřídlé Al plné max rozměru otvoru 4,84m2 bezpečnostní třídy RC2

P

Poznámka k položce:

hliníkový profil s přetrušovaným tepelným mostem

izolační výplň PUR

Uw=0,9W/m2K

Ud=0,9W/m2K

teplý rámeček swisspacer

dvoustupňové těsnění

funkční spáry

klika - klika

bezpečnostní kování a bezpečnoastní zámek

příprava na osazení bezp. čidla

samozavírač

podrobné označení viz tabulka výplní ve stavební části PD

VV " dveře 22P 1450/2000 " 1 1,000

202 M 55341333R.2
dveře dvoukřídlé Al plné max rozměru otvoru 4,84m2 

bezpečnostní třídy RC2
ks 2,000 155 200,00 310 400,00

PP dveře dvoukřídlé Al plné max rozměru otvoru 4,84m2 bezpečnostní třídy RC2

Strana 108 z 226

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767640111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767640221


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

hliníkový profil s přetrušovaným tepelným mostem

izolační výplň PUR

Uw=0,9W/m2K

Ud=0,9W/m2K

teplý rámeček swisspacer

dvoustupňové těsnění

funkční spáry

klika - klika

bezpečnostní kování a bezpečnoastní zámek

příprava na osazení bezp. čidla

samozavírač

podrobné označení viz tabulka výplní ve stavební části PD

VV " dveře 23P 2400/2400 " 2 2,000

203 M 55341333R.3
dveře dvoukřídlé Al plné max rozměru otvoru 4,84m2 

bezpečnostní třídy RC2
ks 6,000 192 600,00 1 155 600,00

PP dveře dvoukřídlé Al plné max rozměru otvoru 4,84m2 bezpečnostní třídy RC2

P

Poznámka k položce:

hliníkový profil s přetrušovaným tepelným mostem

izolační výplň PUR

Uw=0,9W/m2K

Ud=0,9W/m2K

teplý rámeček swisspacer

dvoustupňové těsnění

funkční spáry

klika - klika

bezpečnostní kování a bezpečnoastní zámek

příprava na osazení bezp. čidla

samozavírač

podrobné označení viz tabulka výplní ve stavební části PD

VV " dveře 24P 3000/3300 " 6 6,000

204 K 767640223
Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlových s 

pevným bočním dílem
kus 2,000 8 503,00 17 006,00 CS ÚRS 2021 02

PP Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlové s pevným bočním dílem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767640223

VV " dveře 20P 2380/2000 " 2 2,000

205 M 55341335R
dveře dvoukřídlé Al prosklené max rozměru otvoru 4,84m2 

bezpečnostní třídy RC2
ks 2,000 116 200,00 232 400,00

PP
dveře dvoukřídlé Al prosklené max rozměru otvoru 4,84m2 bezpečnostní třídy 

RC2

P

Poznámka k položce:

hliníkový profil s přetrušovaným tepelným mostem

izolační triojsklo 4-18-4-18-4

Uw=0,9W/m2K

Ud=0,9W/m2K

teplý rámeček swisspacer

dvoustupňové těsnění

funkční spáry

klika - klika

bezpečnostní kování a bezpečnoastní zámek

příprava na osazení bezp. čidla

samozavírač

podrobné označení viz tabulka výplní ve stavební části PD

VV " dveře 20P 2380/2000 " 2 2,000

206 K 767832101
Montáž venkovních požárních žebříků do zdiva se 

suchovodem
m 51,220 2 607,00 133 530,54 CS ÚRS 2021 02

PP Montáž venkovních požárních žebříků do zdiva se suchovodem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767832101

VV " požární žebříky Z/1 - 2 ks " (8,96+6,6+7,5)*2 46,120

VV " požární žebřík Z/2 - 1 ks " 5,1 5,100

207 M 553960001 Atypické zámečnické konstrukce vč.žárového zinkování kg 4 270,150 189,00 807 058,35

PP Atypické zámečnické konstrukce vč.žárového zinkování

VV " žebřík Z/1dle tabulky zámečnických výrobků 2 ks " 4140,0 4 140,000

VV " žebřík Z/2dle tabulky zámečnických výrobků " 130,15 130,150

208 K 953945131
Kotvy mechanické M 12 dl 115 mm pro střední zatížení do 

betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru
kus 120,000 140,00 16 800,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Kotvy mechanické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého 

kamene pro střední zatížení průvlekové, velikost M 12, délka 115 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953945131

VV  kotvení žebříků na střechu 

VV " žebřík Z/1dle tabulky zámečnických výrobků " 8*4*3 96,000

VV " žebřík Z/2dle tabulky zámečnických výrobků " 6*4 24,000

209 K 767881141
Montáž bodů záchytného systému do železobetonu 

mechanickými kotvami
kus 22,000 2 101,00 46 222,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Montáž záchytného systému proti pádu bodů samostatných nebo v systému s 

poddajným kotvícím vedením do železobetonu mechanickými kotvami

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767881141

210 M 70921353
kotvicí bod pro betonové konstrukce do předvrtaného 

otvoru v betonu pomocí speciální mechanické kotvy
kus 22,000 1 133,00 24 926,00 CS ÚRS 2021 02

PP
kotvicí bod pro betonové konstrukce do předvrtaného otvoru v betonu pomocí 

speciální mechanické kotvy

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/70921353

211 K 767881161
Montáž lana do nástavců v záchytném systému poddajného 

kotvícího vedení
kus 22,000 4 081,00 89 782,00 CS ÚRS 2021 02

PP

Montáž záchytného systému proti pádu nástavců určených k upevnění na 

sloupky nebo body v systému poddajného kotvícího vedení montáž lana 

uchycení lana k nástavcům

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767881161

212 M 31452201
nerezové lano určené pro systémy s požadavkem na 

permanentní kotvicí vedení tl 8mm
m 160,000 246,00 39 360,00 CS ÚRS 2021 02

PP
nerezové lano určené pro systémy s požadavkem na permanentní kotvicí 

vedení tl 8mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/31452201

213 M 31452203
koncovka k nerez lanu napínací pro systémy s požadavkem 

na permanentní kotvicí vedení lano tl 8mm
kus 4,000 8 129,00 32 516,00 CS ÚRS 2021 02

PP
koncovka k nerez lanu napínací pro systémy s požadavkem na permanentní 

kotvicí vedení lano tl 8mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/31452203

214 M 31452210
úchytka průběžná k nerez lanu přímá pro systémy s 

požadavkem na permanentní kotvicí vedení lano tl 8mm
kus 18,000 1 199,00 21 582,00 CS ÚRS 2021 02

PP
úchytka průběžná k nerez lanu přímá pro systémy s požadavkem na 

permanentní kotvicí vedení lano tl 8mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/31452210

Strana 109 z 226

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767640223
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767832101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953945131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767881141
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/70921353
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767881161
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/31452201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/31452203
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/31452210


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

215 K 998767103
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v přes 12 do 24 m
t 9,991 1 694,00 16 924,75 CS ÚRS 2021 02

PP

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998767103

D 783 Dokončovací práce - nátěry 69 124,56

216 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 117,960 5,00 589,80 CS ÚRS 2021 02

PP
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru 

ometení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783301401

217 K 783306809
Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 

okartáčováním
m2 117,960 176,00 20 760,96 CS ÚRS 2021 02

PP Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí okartáčováním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783306809

VV " ocelové konstrukce zastřešení JZ rampy " 48,8*3,0*0,75 109,800

VV " zábradlí schodiště na JZ rampu " (1,4+1,8)*1,2 3,840

VV " zábradlí schodiště naSZ rampu " 1,8*1,2*2 4,320

218 K 783314201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní 

nátěr zámečnických konstrukcí
m2 117,960 143,00 16 868,28 CS ÚRS 2021 02

PP
Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický 

standardní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783314201

219 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 

zámečnických konstrukcí
m2 117,960 129,00 15 216,84 CS ÚRS 2021 02

PP Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783315101

220 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 

zámečnických konstrukcí
m2 117,960 133,00 15 688,68 CS ÚRS 2021 02

PP
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický 

standardní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783317101

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 14 284,62

221 K 784181121
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v 

místnostech v do 3,80 m
m2 210,068 24,00 5 041,63 CS ÚRS 2021 02

PP
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v 

místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784181121

VV " oprava vnitřního ostění po výměně oken " 

VV " okno 01 900/1500 "

VV " JV " (0,9*6+2*1,5)*15*0,25 31,500

VV " SZ " (0,9*6+2*1,5)*13*0,25+(0,9+2*1,5)*4*0,25 31,200

VV " JZ " (0,9*6+2*1,5)*26*0,25 54,600

VV " okno 02 900/1200 "

VV " JZ " (3*0,9+2*1,2)*4*0,25 5,100

VV " SV " ((2*0,9+2*1,2)*10+(3*0,9+2*1,2)*2+(6*0,9+2*1,5)*2)*0,25 17,250

VV " okno 03 1200/1200 " 

VV " SV " (2*1,2+2*1,2)*16*0,25 19,200

VV " okno 04 2380/3895 SV fas. " (2,38+2*3,895)*8*0,25 20,340

VV " okno 05 1200/1500 "

VV " JV " (1,2*2+2*1,5)*2*0,25 2,700

VV " dveře vstupní 20P 2380/2000 " (2,38+2*2,0)*0,25*2 3,190

VV " dveře vstupní 21P 900/2100 " (0,9+2*2,1)*0,25*1 1,275

VV " dveře vstupní 22P 1450/2000 " (1,45+2*2,0)*0,25*1 1,363

VV " dveře vstupní 23P 2400/2400 " 2,4*3*0,25*2 3,600

VV " dveře vstupní 24P 3000/3300 " (3,0+2*3,3)*0,25*6 14,400

VV " dveře vstupní 25P 800/1650 " (0,8+2*1,65)*0,25*1 1,025

VV " dveře vstupní 26L 800/1650 " (0,8+2*1,65)*0,25*2 2,050

VV " dveře vstupní 27L 900/2100 27L " (0,9+2*2,1)*0,25*1 1,275

222 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 

otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m
m2 210,068 44,00 9 242,99 CS ÚRS 2021 02

PP
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za 

sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784221101

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 375 937,20

223 K 786626111
Montáž lamelové žaluzie vnitřní nebo do oken dvojitých 

dřevěných
m2 442,800 189,00 83 689,20 CS ÚRS 2021 02

PP
Montáž zastiňujících žaluzií lamelových vnitřních nebo do oken dvojitých 

dřevěných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/786626111

VV " fasáda otvorů výplní zevniř " 

VV " okno 01 900/1500 " 0,9*1,5*328 442,800

224 M 55346200 žaluzie horizontální interiérové m2 442,800 660,00 292 248,00 CS ÚRS 2021 02

PP žaluzie horizontální interiérové

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55346200

P
Poznámka k položce:

žaluzie vnitřní hliníkové s vodícími lanky na rámu okna

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 32 980,00
225 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 20,000 410,00 8 200,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební 

dělník

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/HZS1292

VV
" odstranění a znovu upevnění prvků na fasádě v souvislosti s 

jejím zateplením " 20
20,000

226 K HZS2231 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 30,000 540,00 16 200,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací 

elektrikář

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/HZS2231

VV " uložení kabelů satelitních antén pod zateplení " 30 30,000

227 K HZS3212
Hodinová zúčtovací sazba montér vzduchotechniky a 

chlazení odborný
hod 15,000 572,00 8 580,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních 

objektech montér vzduchotechniky odborný

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/HZS3212

VV " Demontáž stávajících VZT jednotek a jejich zpětné osazení " 15 15,000

Strana 110 z 226

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998767103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783301401
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783306809
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783314201
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783315101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783317101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784181121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784221101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/786626111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/55346200
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/HZS1292
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/HZS2231
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/HZS3212


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 31.01.2022

Zadavatel: IČ: 67779999

Zařízení služeb pro MV p.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: 27507629

DIČ: CZ27507629

Projektant: IČ: 15725138

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 040 334,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 040 334,00 21,00% 428 470,14

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 468 804,14

Úspory energie skladového areálu MV ČR Svojšice

SO 04 - Objekt č.13 - sklad st.p.č. 259

D.1.4.1 - Elektroinstalace, obj.č.13 - svítidla 

ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast - vedoucí společník 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 

cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní 

příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou 

neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 111 z 226



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 31.01.2022

Zadavatel: Zařízení služeb pro MV p.o. Projektant:

Uchazeč: ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast - vedoucí společník Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 2 040 334,00

PSV - Práce a dodávky PSV 1 705 255,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 1 705 255,00

      D5 - SO04 1 705 255,00

M - Práce a dodávky M 335 079,00

    21-M - Elektromontáže 335 079,00

Úspory energie skladového areálu MV ČR Svojšice

SO 04 - Objekt č.13 - sklad st.p.č. 259

D.1.4.1 - Elektroinstalace, obj.č.13 - svítidla 

Strana 112 z 226



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 31.01.2022

Zadavatel: Zařízení služeb pro MV p.o. Projektant:

Uchazeč: ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast - vedoucí společník Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 040 334,00

D PSV Práce a dodávky PSV 1 705 255,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 1 705 255,00

D D5 SO04 1 705 255,00

1 K Pol12 Svítidlo skladové LED 36W s kabelem 120 cm a 1f vidlicí ks 1 161,000 1 375,00 1 596 375,00

PP Svítidlo skladové LED 36W s kabelem 120 cm a 1f vidlicí

P
Poznámka k položce:

Svítidlo

2 K Pol4 Svítidlo kruhové přisazené LED 32W ks 40,000 1 347,00 53 880,00

PP Svítidlo kruhové přisazené LED 32W

P
Poznámka k položce:

Svítidlo

3 M Pol8 Montažní material ks 1,000 55 000,00 55 000,00

PP Montažní material

P
Poznámka k položce:

material

D M Práce a dodávky M 335 079,00

D 21-M Elektromontáže 335 079,00

4 K 218203403
Demontáž svítidlo výbojkové průmyslové nebo venkovní 

stropní přisazené 1 zdroj s krytem
kus 1 201,000 279,00 335 079,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Demontáž svítidel výbojkových s odpojením vodičů průmyslových nebo 

venkovních stropních přisazených 1 zdroj s krytem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/218203403

VV " stávajících svítidel " 1161+40 1 201,000

D.1.4.1 - Elektroinstalace, obj.č.13 - svítidla 

Úspory energie skladového areálu MV ČR Svojšice

SO 04 - Objekt č.13 - sklad st.p.č. 259

Strana 113 z 226

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/218203403


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 31.01.2022

Zadavatel: IČ: 67779999

Zařízení služeb pro MV p.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: 27507629

DIČ: CZ27507629

Projektant: IČ: 15725138

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 353 636,25

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 353 636,25 21,00% 284 263,61

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 637 899,86

Úspory energie skladového areálu MV ČR Svojšice

SO 04 - Objekt č.13 - sklad st.p.č. 259

D.1.4.2 - Hromosvod, obj.č.13 - sklad st.p.č.259

ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast - vedoucí společník 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 

cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní 

příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou 

neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 114 z 226



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 31.01.2022

Zadavatel: Zařízení služeb pro MV p.o. Projektant:

Uchazeč: ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast - vedoucí společník Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 353 636,25

PSV - Práce a dodávky PSV 1 246 873,80

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 1 246 873,80

      D1 - Materiál elektromontážní 923 669,00

      D2 - Elektromontáže 239 738,00

      D3 - Demontáže 44 930,00

      D4 - Zemní práce 35 544,80

      D5 - Ostatní náklady 2 992,00

OST - Ostatní 106 762,45

Úspory energie skladového areálu MV ČR Svojšice

SO 04 - Objekt č.13 - sklad st.p.č. 259

D.1.4.2 - Hromosvod, obj.č.13 - sklad st.p.č.259

Strana 115 z 226



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 31.01.2022

Zadavatel: Zařízení služeb pro MV p.o. Projektant:

Uchazeč: ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast - vedoucí společník Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 353 636,25

D PSV Práce a dodávky PSV 1 246 873,80

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 1 246 873,80

D D1 Materiál elektromontážní 923 669,00

1 K 000298514 4-ram stojan pro trubku D50mm 1,2x1,2m,r=0,6m ks 6,000 12 150,00 72 900,00

PP 4-ram stojan pro trubku D50mm 1,2x1,2m,r=0,6m

2 K 000298526
Sada závit tyčí 4x M16x520mm se základnou až 3 

podstavce
sada 6,000 3 168,00 19 008,00

PP Sada závit tyčí 4x M16x520mm se základnou až 3 podstavce

3 K 000298114 Betonový podstavec 17kg D337mm s madlem ks 72,000 271,00 19 512,00

PP Betonový podstavec 17kg D337mm s madlem

4 K 000298117 Podložka plast pro beton.podstavec D370mm černá ks 24,000 113,00 2 712,00

PP Podložka plast pro beton.podstavec D370mm černá

5 K 000298495
podpůr.TR D50mm L3200mm GFK/Al s jímací tyčí 

Rd22/16/10 L=2,5m
sada 8,000 8 950,00 71 600,00

PP podpůr.TR D50mm L3200mm GFK/Al s jímací tyčí Rd22/16/10 L=2,5m

6 K 000298486 Sada připoj.prvků pro vodič D23mm vně podp.tr. sada 8,000 1 518,00 12 144,00

PP Sada připoj.prvků pro vodič D23mm vně podp.tr.

7 K 000298557
Sada pro upevnění vodiče D23mm k podp.trubce (až 4 

odbočení)
sada 8,000 2 420,00 19 360,00

PP Sada pro upevnění vodiče D23mm k podp.trubce (až 4 odbočení)

8 K 000298533 Distanční držák L1000mm pro podp.tr.na antén.stožáry ks 4,000 6 501,00 26 004,00

PP Distanční držák L1000mm pro podp.tr.na antén.stožáry

9 K 000298478
Vodič D23mm šedý ekvivalent.dostateč.vzdál.pro vzduch 

75cm
m 520,000 941,00 489 320,00

PP Vodič D23mm šedý ekvivalent.dostateč.vzdál.pro vzduch 75cm

10 K 000297204 Podpěra pro ploché střechy Beton C35/45+podložka ks 204,000 42,00 8 568,00

PP Podpěra pro ploché střechy Beton C35/45+podložka

11 K 000298535 Adaptér pro upevnění vodiče D23mm do podpěry ks 150,000 30,00 4 500,00

PP Adaptér pro upevnění vodiče D23mm do podpěry

12 K 000298425 Podpěra vodiče D23mm pro montáž na stěnu nerez ks 254,000 115,00 29 210,00

PP Podpěra vodiče D23mm pro montáž na stěnu nerez

13 K 000298543
Podpěra vedení s upín.páskem nerez D20-23mm,rozsah 50-

300mm
ks 15,000 337,00 5 055,00

PP Podpěra vedení s upín.páskem nerez D20-23mm,rozsah 50-300mm

14 K 000298365 Krabice pro ZS pro zateplovací systém vč.nastavit.držáku ks 14,000 1 050,00 14 700,00

PP Krabice pro ZS pro zateplovací systém vč.nastavit.držáku

15 K 000297723 Zkušební svorka Rd10/10 nerez ks 14,000 97,00 1 358,00

PP Zkušební svorka Rd10/10 nerez

16 K 000297047 Drát 10mm nerez (V4A) nad 2% molybdenu m 50,000 514,00 25 700,00

PP Drát 10mm nerez (V4A) nad 2% molybdenu

17 K 000297741 Držák vedení Rd10 na stěnu s natlouk.hmoždin. ks 110,000 36,00 3 960,00

PP Držák vedení Rd10 na stěnu s natlouk.hmoždin.

18 K 000297003 Drát 8mm AlMgSi měkký m 360,000 69,00 24 840,00

PP Drát 8mm AlMgSi měkký

19 K 000297011 Drát 8/11mm Al měkký bezhalogen umělohmot.izolace m 60,000 103,00 6 180,00

PP Drát 8/11mm Al měkký bezhalogen umělohmot.izolace

20 K 000297361
Podpěra vedení pro připevnění na oplech.atiky Rd8-10mm 

nerez
ks 220,000 124,00 27 280,00

PP Podpěra vedení pro připevnění na oplech.atiky Rd8-10mm nerez

21 K 000297744 Svorka univerz.spoj.nerez pro pr8-10mm šroub se 6-hr ks 35,000 106,00 3 710,00

PP Svorka univerz.spoj.nerez pro pr8-10mm šroub se 6-hr

22 K 000297973 okapová svorka nerez pro vodič Rd8-10mm ks 4,000 116,00 464,00

PP okapová svorka nerez pro vodič Rd8-10mm

23 K 000297439 Podpěra vedení Rd7-10mm pro zatepl.sys.vč.hmoždin.FeZn ks 6,000 152,00 912,00

PP Podpěra vedení Rd7-10mm pro zatepl.sys.vč.hmoždin.FeZn

24 K 000297456
Podpěra vedení Rd6-8mm nerez,nastavit.,šroub M8 

(používáno na okapy)
ks 15,000 68,00 1 020,00

PP Podpěra vedení Rd6-8mm nerez,nastavit.,šroub M8 (používáno na okapy)

25 K 000297853 kříž svorka nerez pro pr7-10/7-10mm ks 70,000 342,00 23 940,00

PP kříž svorka nerez pro pr7-10/7-10mm

26 K 000298929
napín hlava pro pásek 25x03mm pro pr10mm 

1xRd10,2xRd6-8
ks 12,000 132,00 1 584,00

PP napín hlava pro pásek 25x03mm pro pr10mm 1xRd10,2xRd6-8

27 K 000298926 napínací pásek nerez 25x03mm L100m ks 1,000 3 850,00 3 850,00

PP napínací pásek nerez 25x03mm L100m

28 K 000297924
Připojovací svorka na kov.konstrukce nerez (za falc) Rd6-

10mm
ks 3,000 126,00 378,00

PP Připojovací svorka na kov.konstrukce nerez (za falc) Rd6-10mm

29 K 000295011 vedení FeZn pr.10mm(0,63kg/m) m 150,000 26,00 3 900,00

PP vedení FeZn pr.10mm(0,63kg/m)

D D2 Elektromontáže 239 738,00

30 K 210020681 ocelová nosná konstrukce jen MONTÁŽ BEZ MATERIÁLU kg 366,000 20,00 7 320,00

PP ocelová nosná konstrukce jen MONTÁŽ BEZ MATERIÁLU

D.1.4.2 - Hromosvod, obj.č.13 - sklad st.p.č.259

Úspory energie skladového areálu MV ČR Svojšice

SO 04 - Objekt č.13 - sklad st.p.č. 259

Strana 116 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

31 K 210220241 jímací stožár do 6m ks 8,000 941,00 7 528,00

PP jímací stožár do 6m

32 K 210100272 ukončení kabelu smršťovací trubicí do 1x120 ks 16,000 242,00 3 872,00

PP ukončení kabelu smršťovací trubicí do 1x120

33 K 210020681 ocelová nosná konstrukce jen MONTÁŽ BEZ MATERIÁLU kg 58,400 20,00 1 168,00

PP ocelová nosná konstrukce jen MONTÁŽ BEZ MATERIÁLU

34 K 210220101 vedení D23mm včetně podpěr m 520,000 166,00 86 320,00

PP vedení D23mm včetně podpěr

35 K 210220321 svorka na potrubí vč.pásku ks 15,000 116,00 1 740,00

PP svorka na potrubí vč.pásku

36 K 210010315 skříň rozvodná bez svorkovnice a zapojení ks 14,000 202,00 2 828,00

PP skříň rozvodná bez svorkovnice a zapojení

37 K 210220301 svorka hromosvodová do 2 šroubů ks 14,000 110,00 1 540,00

PP svorka hromosvodová do 2 šroubů

38 K 210220101.1 svod vč.podpěr drát do pr.10mm m 50,000 218,00 10 900,00

PP svod vč.podpěr drát do pr.10mm

39 K 210220101.1 svod vč.podpěr drát do pr.10mm m 360,000 218,00 78 480,00

PP svod vč.podpěr drát do pr.10mm

40 K 210220101.1 svod vč.podpěr drát do pr.10mm m 60,000 218,00 13 080,00

PP svod vč.podpěr drát do pr.10mm

41 K 210220301 svorka hromosvodová do 2 šroubů ks 35,000 110,00 3 850,00

PP svorka hromosvodová do 2 šroubů

42 K 210220301 svorka hromosvodová do 2 šroubů ks 4,000 110,00 440,00

PP svorka hromosvodová do 2 šroubů

43 K 210220302 svorka hromosvodová do 4 šroubů ks 70,000 155,00 10 850,00

PP svorka hromosvodová do 4 šroubů

44 K 210220321 svorka na potrubí vč.pásku ks 12,000 116,00 1 392,00

PP svorka na potrubí vč.pásku

45 K 210220301 svorka hromosvodová do 2 šroubů ks 3,000 110,00 330,00

PP svorka hromosvodová do 2 šroubů

46 K 210220022 uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn pr.8-10mm m 150,000 54,00 8 100,00

PP uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn pr.8-10mm

D D3 Demontáže 44 930,00

47 K 210220221 jímací tyč do 3m montáž na konstrukci        /dmtž ks 14,000 292,00 4 088,00

PP jímací tyč do 3m montáž na konstrukci /dmtž

48 K 210220101.2 svod vč.podpěr drát do pr.10mm               /dmtž m 144,000 109,00 15 696,00

PP svod vč.podpěr drát do pr.10mm /dmtž

49 K 210220381 ochranná lišta svodu délka 2m                /dmtž ks 8,000 62,00 496,00

PP ochranná lišta svodu délka 2m /dmtž

50 K 210220002 uzemňov.vedení na povrchu úplná mtž FeZn pr. /dmtž m 350,000 39,00 13 650,00

PP uzemňov.vedení na povrchu úplná mtž FeZn pr. /dmtž

51 K 210220301.1 svorka hromosvodová do 2 šroubů              /dmtž ks 200,000 55,00 11 000,00

PP svorka hromosvodová do 2 šroubů /dmtž

D D4 Zemní práce 35 544,80

52 K 460200133 výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 50cm tz.3/ko1.0 m 80,000 82,00 6 560,00

PP výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 50cm tz.3/ko1.0

53 K 460560133 zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 50cm tz.3 m 80,000 31,00 2 480,00

PP zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 50cm tz.3

54 K 460620013 provizorní úprava terénu třída zeminy 3 m2 28,000 43,00 1 204,00

PP provizorní úprava terénu třída zeminy 3

55 K 460200133 výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 50cm tz.3/ko1.0 m 13,000 82,00 1 066,00

PP výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 50cm tz.3/ko1.0

56 K 460030083 řezání spáry v betonu do 15cm m 26,000 574,00 14 924,00

PP řezání spáry v betonu do 15cm

57 K 460080104 bourání betonu tl.15cm m2 4,550 592,00 2 693,60

PP bourání betonu tl.15cm

58 K 460560133 zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 50cm tz.3 m 13,000 31,00 403,00

PP zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 50cm tz.3

59 K 460600001 odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku m3 0,680 877,00 596,36

PP odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku

60 K 460650023 betonová vozovka vrstva 15cm vč.materiálu m2 4,550 646,00 2 939,30

PP betonová vozovka vrstva 15cm vč.materiálu

61 K 460200133 výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 50cm tz.3/ko1.0 m 6,000 82,00 492,00

PP výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 50cm tz.3/ko1.0

62 K 460030032 vytrhání velké dlažby v písku, spáry zalité m2 2,100 145,00 304,50

PP vytrhání velké dlažby v písku, spáry zalité

63 K 460560133 zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 50cm tz.3 m 6,000 31,00 186,00

PP zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 50cm tz.3

64 K 460600001 odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku m3 0,320 877,00 280,64

PP odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku

65 K 460650051 dlažba kostka velká pokládka bez materiálu m2 2,100 674,00 1 415,40

PP dlažba kostka velká pokládka bez materiálu

D D5 Ostatní náklady 2 992,00

66 K 219001213 vybour.otvoru ve zdi/cihla/ do pr.60mm/tl.do 0,45m ks 17,000 176,00 2 992,00

PP vybour.otvoru ve zdi/cihla/ do pr.60mm/tl.do 0,45m

D OST Ostatní 106 762,45
67 K Pol40.1 PPV pro elektromontáže 2% % 0,020 1 393 465,00 27 869,30

PP PPV pro elektromontáže 2% 

68 K Pol40.2 PPV pro zemní práce 1% % 0,010 35 700,00 357,00

PP PPV pro zemní práce 1% 

69 K Pol43.1 Prořez - 5% % 0,050 667 442,00 33 372,10

PP Prořez - 5% 

70 K Pol44.1 Materiál podružný - 3% % 0,030 1 032 135,00 30 964,05

PP Materiál podružný - 3% 

71 K 044002000 Revize kpl 1,000 14 200,00 14 200,00 CS ÚRS 2021 02

PP Revize

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/044002000

Strana 117 z 226

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/044002000


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 31.01.2022

Zadavatel: IČ: 67779999

Zařízení služeb pro MV p.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: 27507629

DIČ: CZ27507629

Projektant: IČ: 15725138

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 023 900,61

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 3 023 900,61 21,00% 635 019,13

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 658 919,74

Úspory energie skladového areálu MV ČR Svojšice

SO 05 - Objekt vila, st.p.č.128

D.1.1 - Objekt vila, st.p.č.128 - stavební část

ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast - vedoucí společník 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 

cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní 

příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou 

neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 118 z 226



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 31.01.2022

Zadavatel: Zařízení služeb pro MV p.o. Projektant:

Uchazeč: ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast - vedoucí společník Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 3 023 900,61

HSV - Práce a dodávky HSV 1 810 088,12

    1 - Zemní práce 78 055,55

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 24 313,44

    5 - Komunikace pozemní 11 925,78

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 373 416,05

      61 - Úprava povrchů vnitřních 27 044,81

      62 - Úprava povrchů vnějších 1 300 103,98

      63 - Podlahy a podlahové konstrukce 46 267,26

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 199 951,25

      94 - Lešení a stavební výtahy 120 743,55

      95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 32 534,25

      96 - Bourání konstrukcí 46 673,45

    997 - Přesun sutě 87 640,73

    998 - Přesun hmot 34 785,32

PSV - Práce a dodávky PSV 1 213 812,49

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 65 453,95

    712 - Povlakové krytiny 50 094,72

    713 - Izolace tepelné 449 340,37

    764 - Konstrukce klempířské 274 965,19

    766 - Konstrukce truhlářské 347 481,90

    767 - Konstrukce zámečnické 24 683,88

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 1 792,48

Úspory energie skladového areálu MV ČR Svojšice

SO 05 - Objekt vila, st.p.č.128

D.1.1 - Objekt vila, st.p.č.128 - stavební část

Strana 119 z 226



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 31.01.2022

Zadavatel: Zařízení služeb pro MV p.o. Projektant:

Uchazeč: ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast - vedoucí společník Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 023 900,61

D HSV Práce a dodávky HSV 1 810 088,12

D 1 Zemní práce 78 055,55

1 K 113106121
Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic 

komunikací pro pěší ručně
m2 34,225 77,00 2 635,33 CS ÚRS 2021 02

PP

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na 

vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem 

z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo 

kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113106121

VV *pro odkop zateplení soklu pod terénem ST.03

VV "SV" 0,5*5,6*2+1,0*(3,6+4,0) 13,200

VV "JV" 0,5*13,0 6,500

VV "JZ" 0,5*(19,1-1,5) 8,800

VV "SZ" 0,5*11,45 5,725

2 K 113106123
Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro 

pěší ručně
m2 3,360 101,00 339,36 CS ÚRS 2021 02

PP

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na 

vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem 

z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113106123

VV *pro odkop zateplení soklu pod terénem ST.03

VV "SV" 1,2*1,4 1,680

VV "JZ" 1,2*1,4 1,680

3 K 113107312
Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 100 do 

200 mm strojně pl do 50 m2
m2 3,360 45,00 151,20 CS ÚRS 2021 02

PP

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107312

VV *pro odkop zateplení soklu pod terénem ST.03

VV "SV" 1,2*1,4 1,680

VV "JZ" 1,2*1,4 1,680

4 K 113107142 Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm ručně m2 8,015 222,00 1 779,33 CS ÚRS 2021 02

PP

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na 

vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. 

vrstvy přes 50 do 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107142

VV *pro odkop zateplení soklu pod terénem ST.03

VV "SZ" 0,7*11,45 8,015

5 K 113107311
Odstranění podkladu z kameniva těženého tl do 100 mm 

strojně pl do 50 m2
m2 33,875 30,00 1 016,25 CS ÚRS 2021 02

PP

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy do 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107311

VV *pro odkop zateplení soklu pod terénem ST.03

VV "SZ" 0,5*11,45 5,725

VV "SV" 0,5*(5,1+4,4)+1,0*(3,6+4,5) 12,850

VV "JV" 0,5*13,0 6,500

VV "JZ" 0,5*(19,1-1,5) 8,800

6 K 113107323
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 

300 mm strojně pl do 50 m2
m2 8,015 110,00 881,65 CS ÚRS 2021 02

PP

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 

300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107323

VV *pro odkop zateplení soklu pod terénem ST.03

VV "SZ" 0,7*11,45 8,015

7 K 121151103
Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm 

strojně
m2 30,310 59,00 1 788,29 CS ÚRS 2021 02

PP Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/121151103

VV *pro odkop zateplení soklu pod terénem ST.03

VV "SV" 0,7*5,6*2 7,840

VV "JV" 0,7*13,0 9,100

VV "JZ" 0,7*19,1 13,370

8 K 122251102
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně
m3 30,728 211,00 6 483,61 CS ÚRS 2021 02

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I 

skupiny 3 přes 20 do 50 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/122251102

VV *pro zateplení soklu pod terénem ST.03

VV "SV" 0,9*1,2*(11,45-1,4)+0,7*1,2*1,4 12,030

VV "SZ" 0,2/2*1,2*11,45 1,374

VV "JV" 0,9*0,7*13,0+0,7*0,5*13,0 12,740

VV "JZ" 0,2*1,2*19,1 4,584

9 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3
m3 30,728 298,00 9 156,94 CS ÚRS 2021 02

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 

do 10 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751117

D.1.1 - Objekt vila, st.p.č.128 - stavební část

Úspory energie skladového areálu MV ČR Svojšice

SO 05 - Objekt vila, st.p.č.128

Strana 120 z 226

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113106121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113106123
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107312
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107142
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107311
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107323
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/121151103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/122251102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751117


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

10 K 162751119

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 

10000 m

m3 61,456 22,00 1 352,03 CS ÚRS 2021 02

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751119

VV *12km

VV 30,728*2 61,456

11 K 171251101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně m3 30,728 87,00 2 673,34 CS ÚRS 2021 02

PP
Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s 

hrubým urovnáním nezhutněných jakékoliv třídy těžitelnosti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251101

12 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce 

(skládkovné) kód odpadu 17 05 04
t 55,310 323,00 17 865,13 CS ÚRS 2021 02

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) 

zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201231

VV 30,728*1,8 55,310

13 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 

zhutněním
m3 26,458 158,00 4 180,36 CS ÚRS 2021 02

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách 

se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174151101

VV *po stavebních úpravách

VV "SV" 0,9*1,04*(11,45-1,4)+0,7*1,04*1,4 10,426

VV "SZ" 0,2/2*1,04*11,45 1,191

VV "JV" 0,9*0,54*13,0+0,7*0,5*13,0 10,868

VV "JZ" 0,2*1,04*19,1 3,973

14 M 58337344 štěrkopísek frakce 0/32 t 45,828 410,00 18 789,48 CS ÚRS 2021 02

PP štěrkopísek frakce 0/32

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/58337344

VV 24,458*1,67*1,02*1,1 45,828

15 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 

do 100 m3
m3 6,062 166,00 1 006,29 CS ÚRS 2021 02

PP
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně 

nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151101

VV " ornice pro úpravu terénu zpět " 30,31*0,2 6,062

16 K 162251101
Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny 

třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3
m3 6,062 42,00 254,60 CS ÚRS 2021 02

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost do 20 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162251101

VV " ornice pro úpravu terénu zpět " 30,31*0,2 6,062

17 K 181311103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve 

svahu do 1:5 ručně
m2 30,310 229,00 6 940,99 CS ÚRS 2021 02

PP
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně 

při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181311103

VV *po stavebních úpravách

VV "SV" 0,7*5,6*2 7,840

VV "JV" 0,7*13,0 9,100

VV "JZ" 0,7*19,1 13,370

18 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v 

rovině a ve svahu do 1:5
m2 30,310 23,00 697,13 CS ÚRS 2021 02

PP
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem 

včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181411131

19 M 00572410 osivo směs travní parková kg 0,606 106,00 64,24 CS ÚRS 2021 02

PP osivo směs travní parková

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/00572410

VV 30,31*0,02 'Přepočtené koeficientem množství 0,606

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 24 313,44

20 K 310218811
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém kamenem pl přes 

0,25 do 1 m2
m3 0,612 4 521,00 2 766,85 CS ÚRS 2021 02

PP
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém kamenem plochy přes 0,25 m2 do 

1 m2 pro jakékoliv tl. zdi

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/310218811

VV *po vybouraných dveřích

VV "SV" 0,85*1,2*0,6 0,612

21 K 319201321 Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou m2 60,186 358,00 21 546,59 CS ÚRS 2021 02

PP
Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva bez odsekání 

vadných cihel, maltou (s dodáním hmot) tl. do 30 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/319201321

VV *sokl kabřinec 

VV "SZ" (0,41+0,6)/2*11,45-0,98*0,3*2+0,2*(0,98+2*0,3)*2 5,826

VV "JZ" 0,6*(5,6+0,7+7,9)-0,98*0,3+0,2*(0,98+2*0,3)                          8,542

VV *pod úrovní terénu - ST.03 - po odbourání přizdívky a umytí vodou

VV "SZ" (0,59+0,4)/2*11,45 5,668

VV "JZ" 0,4*(19,1+2*0,7)                           8,200

VV "JV" 1,0*11,45 11,450

VV "SV" 1,0*(19,1+2*0,7) 20,500

D 5 Komunikace pozemní 11 925,78

22 K 564760011
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 200 

mm
m2 1,680 278,00 467,04 CS ÚRS 2021 02

PP
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s 

rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564760011

VV "SV vstup" 1,4*1,2 1,680

23 K 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 

skupiny A pl do 50 m2
m2 1,680 408,00 685,44 CS ÚRS 2021 02

PP

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší 

s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár 

s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na 

krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/596211110

VV "SV vstup" 1,4*1,2 1,680

Strana 121 z 226

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162751119
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171201231
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174151101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/58337344
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/167151101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162251101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181311103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181411131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/00572410
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/310218811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/319201321
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564760011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/596211110


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

24 M 59245015 dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní m2 1,730 310,00 536,30 CS ÚRS 2021 02

PP dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59245015

P
Poznámka k položce:

dle výběru investora

VV 1,68*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 1,730

25 K 564871116 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm m2 8,617 363,00 3 127,97 CS ÚRS 2021 02

PP
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 

mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564871116

VV *po stav.úpravách pod asf. plochu

VV "SZ" 0,7*12,31 8,617

26 K 5000001 Obnova asfalt.povrchu po stvebních úpravách m2 8,617 825,00 7 109,03

PP Obnova asfalt.povrchu po úpravě

VV *po stav.úpravách

VV "SZ" 0,7*12,31 8,617

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 373 416,05

D 61 Úprava povrchů vnitřních 27 044,81

27 K 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 27,624 887,00 24 502,49 CS ÚRS 2021 02

PP Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612325302

VV " oprava vnitřního ostění po výměně oken " 

VV ((0,98+2*0,3)*4+0,6*3*9+(1,2+2*1,8)*23+1,2+2*2,0)*0,2 27,624

28 K 619991011 Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou m2 56,496 45,00 2 542,32 CS ÚRS 2021 02

PP
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí 

a prvků obalením fólií a přelepením páskou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/619991011

VV * zakrytí oken a dveří zevnitř 

VV 0,98*0,3*4+0,6*0,6*9+1,2*1,8*23+1,2*2,0 56,496

D 62 Úprava povrchů vnějších 1 300 103,98

29 K 629991011
Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící 

páskou
m2 56,496 39,00 2 203,34 CS ÚRS 2021 02

PP
Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní 

otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/629991011

VV 0,98*0,3*4+0,6*0,6*9+1,2*1,8*23+1,2*2,0 56,496

30 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 512,599 72,00 36 907,13 CS ÚRS 2021 02

PP Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/629995101

VV *sokl, základy -1,000

VV 1,0*2*(19,1+12,55) 63,300

VV *fasáda

VV 7,35*2*(19,1+12,55) 465,255

VV "odečet otvorů" -(0,98*0,3*4+0,6*0,6*9+1,2*1,8*23+1,2*2,0) -56,496

VV "ostění" 0,2*((0,98+2*0,3)*4+0,6*3*9+(1,2+2*1,8)*23+1,2+2*2,0) 27,624

VV "římsa" 0,2*2*(19,42+12,87) 12,916

31 K 622142001
Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do 

tenkovrstvé hmoty
m2 9,945 247,00 2 456,42 CS ÚRS 2021 02

PP
Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu 

sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622142001

VV * římsa fasády bez zateplení

VV 0,15*2*(20,0+13,15) 9,945

32 K 621321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších 

podhledů nanášená ručně
m2 9,945 416,00 4 137,12 CS ÚRS 2021 02

PP

Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, 

tloušťky jádrové omítky do 15 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková 

podhledů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/621321141

VV * římsa fasády bez zateplení

VV 0,15*2*(20,0+13,15) 9,945

33 K 622325102
Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 

stěn v rozsahu přes 10 do 30 %
m2 436,295 155,00 67 625,73 CS ÚRS 2021 02

PP
Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké 

stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622325102

VV *fasáda

VV 7,35*2*(19,1+12,55) 465,255

VV "odečet otvorů" -(0,6*0,6*9+1,2*1,8*23+1,2*2,0) -55,320

VV "ostění" 0,2*(0,6*3*9+(1,2+2*1,8)*23+1,2+2*2,0) 26,360

34 K 622211031

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 

mechanickým kotvením polystyrénových desek  do betonu a 

zdiva tl přes 120 do 160 mm

m2 58,360 873,00 50 948,28 CS ÚRS 2021 02

PP

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením 

z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad betonový nebo z 

lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopískových, tloušťky 

desek přes 120 do 160 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622211031

VV *pod úrovní terénu - ST.03

VV "SZ" (0,59+0,4)/2*11,45 5,668

VV "JZ" 0,4*(19,1+2*0,7)                           8,200

VV "JV" 1,0*11,45 11,450

VV "SV" 1,0*(19,1+2*0,7)-0,6*0,6 20,140

VV *nad úrovní terénu - ST.02 sokl

VV "SZ" (0,41+0,6)/2*11,45-0,6*0,6*2 5,062

VV "JZ" 0,4*(19,1+2*0,7)-0,6*0,6                          7,840

35 M 28376425
deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký 

povrch 300kPA tl 160mm
m2 61,278 754,00 46 203,61 CS ÚRS 2021 02

PP
deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA tl 

160mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28376425

VV *pod úrovní terénu - ST.03

VV "SZ" (0,59+0,4)/2*11,45 5,668

VV "JZ" 0,4*(19,1+2*0,7)                           8,200

VV "JV" 1,0*11,45 11,450

VV "SV" 1,0*(19,1+2*0,7)-0,6*0,6 20,140

VV *nad úrovní terénu - ST.02 sokl

VV "SZ" (0,41+0,6)/2*11,45-0,6*0,6*2 5,062

VV "JZ" 0,4*(19,1+2*0,7)-0,6*0,6                          7,840

VV 58,36*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 61,278

36 K 622212001

Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží 

nebo parapetu hl. špalety do 200 mm lepením desek z 

polystyrenu tl do 40 mm

m 6,320 209,00 1 320,88 CS ÚRS 2021 02

Strana 122 z 226

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59245015
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564871116
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612325302
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/619991011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/629991011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/629995101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622142001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/621321141
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622325102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622211031
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28376425


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu 

lepením z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek hloubky 

špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622212001

VV *nad a pod úrovní terénu - ST.02 sokl

VV (0,98+2*0,3)*4 6,320

37 M 28376416
deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký 

povrch 300kPA tl 40mm
m2 1,390 178,00 247,42 CS ÚRS 2021 02

PP
deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA tl 

40mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28376416

VV *nad a pod úrovní terénu - ST.02 sokl

VV (0,98+2*0,3)*4*0,2 1,264

VV 1,264*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 1,390

38 K 622151021
Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových 

tenkovrstvých omítek stěn
m2 14,782 52,00 768,66 CS ÚRS 2021 02

PP
Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek mozaikových 

akrylátový stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622151021

VV *nad úrovní terénu - ST.02 sokl

VV "SZ" (0,41+0,6)/2*11,77-0,98*0,3*2+0,2*(0,98+2*0,3)*2 5,988

VV "JZ" 0,4*(19,42+2*0,86)-0,98*0,3+0,2*(0,98+2*0,3)*1                           8,478

VV " SV v angl. dvorku ostění okna " 0,2*(0,98+2*0,3)*1 0,316

39 K 622511112
Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná omítka 

vnějších stěn
m2 14,782 677,00 10 007,41 CS ÚRS 2021 02

PP
Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená bez penetrace 

mozaiková střednězrnná stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622511112

VV *nad úrovní terénu - ST.02 sokl

VV "SZ" (0,41+0,6)/2*11,77-0,98*0,3*2+0,2*(0,98+2*0,3)*2 5,988

VV "JZ" 0,4*(19,42+2*0,86)-0,98*0,3+0,2*(0,98+2*0,3)*1                           8,478

VV " SV v angl. dvorku ostění okna " 0,2*(0,98+2*0,3)*1 0,316

40 K 621221031

Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a 

mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou 

orientací do betonu a zdiva tl přes 120 do 160 mm

m2 12,916 1 166,00 15 060,06 CS ÚRS 2021 02

PP

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek 

z minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných na vnější 

podhledy, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic 

keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 120 do 160 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/621221031

VV "římsa" 0,2*2*(19,42+12,87) 12,916

41 K 622221031

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 

mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou 

orientací do zdiva a betonu tl přes 120 do 160 mm

m2 414,639 937,00 388 516,74 CS ÚRS 2021 02

PP

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek 

z minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných na vnější 

stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických 

nebo vápenopískových, tloušťky desek přes 120 do 160 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622221031

VV *fasáda od +-0,000

VV 7,35*2*(19,42+12,55) 469,959

VV "odečet otvorů" -(0,6*0,6*9+1,2*1,8*23+1,2*2,0) -55,320

42 M 63151566
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné 

vlákno λ=0,038 tl 160mm
m2 436,106 856,00 373 306,74 CS ÚRS 2021 02

PP
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,038 tl 

160mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/63151566

VV "římsa" 0,2*2*(19,42+12,87) 12,916

VV *fasáda od +-0,000

VV 7,35*2*(19,42+12,55) 469,959

VV "odečet otvorů" -(0,6*0,6*9+1,2*1,8*23+1,2*2,0) -55,320

VV 427,555*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 436,106

43 K 622222001

Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží 

nebo parapetu hl. špalety do 200 mm lepením desek z 

minerální vlny tl do 40 mm

m 131,800 225,00 29 655,00 CS ÚRS 2021 02

PP

Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu 

lepením z desek z minerální vlny s podélnou nebo kolmou orientací vláken 

hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622222001

VV 0,6*3*9+(1,2+2*1,8)*23+1,2+2*2,0 131,800

44 M 63140349
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné 

vlákno λ=0,041 tl 40mm
m2 26,360 215,00 5 667,40 CS ÚRS 2021 02

PP
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,041 tl 

40mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/63140349

VV 0,2*(0,6*3*9+(1,2+2*1,8)*23+1,2+2*2,0) 26,360

45 K 622151001
Penetrační akrylátový nátěr vnějších pastovitých 

tenkovrstvých omítek stěn
m2 455,648 66,00 30 072,77 CS ÚRS 2021 02

PP
Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek akrylátový 

univerzální stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622151001

VV *fasáda od +-0,000

VV 7,35*2*(19,42+12,87) 474,663

VV "odečet otvorů" -(0,6*0,6*9+1,2*1,8*23+1,2*2,0) -55,320

VV "ostění" 0,2*(0,6*3*9+(1,2+2*1,8)*23+1,2+2*2,0) 26,360

VV * římsa fasády bez zateplení

VV 0,15*2*(20,0+13,15) 9,945

46 K 622541012
Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 1,5 

mm vnějších stěn
m2 455,648 366,00 166 767,17 CS ÚRS 2021 02

PP
Omítka tenkovrstvá silikonsilikátová vnějších ploch probarvená bez 

penetrace, zatíraná (škrábaná), tloušťky 1,5 mm stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622541012

VV *fasáda od +-0,000

VV 7,35*2*(19,42+12,87) 474,663

VV "odečet otvorů" -(0,6*0,6*9+1,2*1,8*23+1,2*2,0) -55,320

VV "ostění" 0,2*(0,6*3*9+(1,2+2*1,8)*23+1,2+2*2,0) 26,360

VV * římsa fasády bez zateplení

VV 0,15*2*(20,0+13,15) 9,945

47 K 621151001
Penetrační akrylátový nátěr vnějších pastovitých 

tenkovrstvých omítek podhledů
m2 12,916 71,00 917,04 CS ÚRS 2021 02

PP
Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek akrylátový 

univerzální podhledů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/621151001

VV "římsa" 0,2*2*(19,42+12,87) 12,916

48 K 621541012
Tenkovrstvá silikonsilikátová zatíraná omítka zrnitost 1,5 

mm vnějších podhledů
m2 12,916 388,00 5 011,41 CS ÚRS 2021 02

Strana 123 z 226

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622212001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28376416
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622151021
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622511112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/621221031
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622221031
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/63151566
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622222001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/63140349
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622151001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622541012
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/621151001


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Omítka tenkovrstvá silikonsilikátová vnějších ploch probarvená bez 

penetrace, zatíraná (škrábaná), tloušťky 1,5 mm podhledů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/621541012

VV "římsa" 0,2*2*(19,42+12,87) 12,916

49 K 622143001
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 

soklových profilů
m 64,580 139,00 8 976,62 CS ÚRS 2021 02

PP
Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných 

upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím soklových

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622143001

VV 2*(19,42+12,87) 64,580

50 M 59051668 profil zakládací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 150mm m 67,809 36,00 2 441,12 CS ÚRS 2021 02

PP profil zakládací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 150mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59051668

VV 64,58*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 67,809

51 K 622143003
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 

rohových profilů s tkaninou
m 374,360 49,00 18 343,64 CS ÚRS 2021 02

PP
Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných 

upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622143003

VV "rohy vnější domu" 7,95*4+7,35*4 61,200

VV "vnější parapety" 0,98*4+0,6*9+1,2*23 36,920

VV *rohy výplní vnitřní a vnější

VV 2*((0,98+2*0,3)*4+0,6*3*9+(1,2+2*1,8)*23+1,2+2*2,0) 276,240

52 M 63127464
profil rohový Al 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm 

pro ETICS
m 314,286 24,00 7 542,86 CS ÚRS 2021 02

PP profil rohový Al 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/63127464

VV "rohy vnější domu" 7,95*4+7,35*4 61,200

VV "odpočet lišt nadpraží"  -(0,98*4+0,6*9+1,2*23+1,2) -38,120

VV *rohy výplní vnitřní a vnější

VV 2*((0,98+2*0,3)*4+0,6*3*9+(1,2+2*1,8)*23+1,2+2*2,0) 276,240

VV 299,32*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 314,286

53 M 59051510
profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro 

nadpraží ETICS
m 40,026 37,00 1 480,96 CS ÚRS 2021 02

PP profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59051510

VV "lišty venkovního nadpraží" 0,98*4+0,6*9+1,2*23+1,2 38,120

VV 38,12*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 40,026

54 M 59051512
profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro 

parapet ETICS
m 38,766 53,00 2 054,60 CS ÚRS 2021 02

PP profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59051512

VV "vnější parapety"  0,98*4+0,6*9+1,2*23 36,920

VV 36,92*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 38,766

55 K 622143004
Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů pro 

spojení s okenním rámem
m 276,240 42,00 11 602,08 CS ÚRS 2021 02

PP

Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných 

upevněných vtlačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích 

samolepících pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622143004

VV *APU lišty

VV 2*((0,98+2*0,3)*4+0,6*3*9+(1,2+2*1,8)*23+1,2+2*2,0) 276,240

56 M 59051476
profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění 

ETICS
m 290,052 34,00 9 861,77 CS ÚRS 2021 02

PP profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59051476

VV 276,24*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 290,052

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 46 267,26

57 K 632451024
Vyrovnávací potěr tl přes 40 do 50 mm z MC 15 provedený 

v pásu
m2 22,152 334,00 7 398,77 CS ÚRS 2021 02

PP
Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v pásu o průměrné (střední) tl. 

přes 40 do 50 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/632451024

VV *01

VV "980x300" 0,6*4*0,98 2,352

VV *02

VV "600x600" 0,6*9*0,6 3,240

VV *03

VV "1200x1800" 0,6*23*1,2 16,560

58 K 637121113 Okapový chodník z kačírku tl 200 mm s udusáním m2 6,155 486,00 2 991,33 CS ÚRS 2021 02

PP
Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 

200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/637121113

VV "SZ" 0,5*12,31 6,155

59 K 637111112 Okapový chodník ze štěrkopísku tl 150 mm s udusáním m2 29,250 222,00 6 493,50 CS ÚRS 2021 02

PP
Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu ze 

štěrkopísku tl. 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/637111112

VV *po stav.úpravách 

VV "SV" 0,5*5,6*2+1,0*(3,6+4,0) 13,200

VV "JV" 0,5*13,0 6,500

VV "JZ" 0,5*19,1 9,550

60 K 637211321
Okapový chodník z betonových vymývaných dlaždic do tl 50 

mm kladených do písku se zalitím spár MC
m2 29,250 796,00 23 283,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Okapový chodník z dlaždic betonových vymývaných s vyplněním spár 

drobným kamenivem, tl. dlaždic do 50 mm do písku

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/637211321

VV *po stav.úpravách 

VV "SV" 0,5*5,6*2+1,0*(3,6+4,0) 13,200

VV "JV" 0,5*13,0 6,500

VV "JZ" 0,5*19,1 9,550

61 K 637311131
Okapový chodník z betonových záhonových obrubníků lože 

beton
m 15,710 308,00 4 838,68 CS ÚRS 2021 02

PP
Okapový chodník z obrubníků betonových zahradních, se zalitím spár 

cementovou maltou do lože z betonu prostého

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/637311131

VV "SZ" 0,5*2+12,31 13,310

VV "SV" 2*1,2 2,400

62 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 

kostek z betonu prostého
m3 0,353 3 575,00 1 261,98 CS ÚRS 2021 02

PP
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu 

prostého

Strana 124 z 226

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/621541012
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622143001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59051668
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622143003
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/63127464
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59051510
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59051512
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622143004
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/59051476
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/632451024
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/637121113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/637111112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/637211321
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/637311131


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/916991121

VV * doplnění vybouraných obrubníků přístupového chodníku 

VV "SZ" (0,5*2+12,31)*0,15*0,15 0,299

VV "SV" 2*1,2*0,15*0,15 0,054

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 199 951,25

D 94 Lešení a stavební výtahy 120 743,55

63 K 941111122

Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami 

zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,9 do 1,2 m v přes 10 do 25 

m

m2 564,750 84,00 47 439,00 CS ÚRS 2021 02

PP

Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s 

provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, 

výšky přes 10 do 25 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941111122

VV 7,5*(2*(19,1+12,55)+2*1,5*4) 564,750

64 K 941111222
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 

podlahami š 1,2 m v 25 m za první a ZKD den použití
m2 33 885,000 1,33 45 067,05 CS ÚRS 2021 02

PP

Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s 

provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den 

použití lešení k ceně -1122

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941111222

VV *2 měsíce

VV 564,75*60 33 885,000

65 K 941111822

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami 

zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,9 do 1,2 m v přes 10 do 25 

m

m2 564,750 50,00 28 237,50 CS ÚRS 2021 02

PP

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s 

provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, 

výšky přes 10 do 25 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941111822

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 32 534,25

66 K 952901221
Vyčištění budov průmyslových objektů při jakékoliv výšce 

podlaží
m2 187,700 114,00 21 397,80 CS ÚRS 2021 02

PP

Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání průmyslových budov 

a objektů výrobních, skladovacích, garáží, dílen nebo hal apod. s nespalnou 

podlahou jakékoliv výšky podlaží

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/952901221

VV *S.01 půda

VV 187,70 187,700

67 K 900000 Úprava plotu - posun o 200mm kpl. 2,000 4 990,00 9 980,00

PP Úprava plotu - posun o 200mm

P

Poznámka k položce:

posunutí olopcení pro zateplení fasády 

úprava plotového pole 

68 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm m 11,450 101,00 1 156,45 CS ÚRS 2021 02

PP
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 

mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919735112

VV *pro odkop zateplení soklu pod terénem ST.03

VV "SZ" 11,45 11,450

D 96 Bourání konstrukcí 46 673,45

69 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 45,818 143,00 6 551,97 CS ÚRS 2021 02

PP
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo 

dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/962031133

VV *pod úrovní terénu - ST.03

VV "SZ" (0,59+0,4)/2*11,45 5,668

VV "JZ" 0,4*(19,1+2*0,7)                           8,200

VV "JV" 1,0*11,45 11,450

VV "SV" 1,0*(19,1+2*0,7) 20,500

70 K 962032230
Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na 

MV nebo MVC do 1 m3
m3 0,765 1 573,00 1 203,35 CS ÚRS 2021 02

PP

Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo 

vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 

m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/962032230

VV *zvětšení otvorů pro nové okno                                                      

VV "1.np JZ " 0,85*(1,2*1,8-0,9*1,4) 0,765

71 K 968062374
Vybourání dřevěných rámů oken zdvojených včetně křídel pl 

do 1 m2
m2 4,416 280,00 1 236,48 CS ÚRS 2021 02

PP
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění 

nebo obkladů rámů oken s křídly zdvojených, plochy do 1 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968062374

VV "980x300" 4*0,98*0,3 1,176

VV "600x600" 9*0,6*0,6 3,240

72 K 968062375
Vybourání dřevěných rámů oken zdvojených včetně křídel pl 

do 2 m2
m2 1,260 189,00 238,14 CS ÚRS 2021 02

PP
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění 

nebo obkladů rámů oken s křídly zdvojených, plochy do 2 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968062375

VV "1.np JZ 900x1400" 0,9*1,4 1,260

73 K 968062376
Vybourání dřevěných rámů oken zdvojených včetně křídel pl 

do 4 m2
m2 47,520 154,00 7 318,08 CS ÚRS 2021 02

PP
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění 

nebo obkladů rámů oken s křídly zdvojených, plochy do 4 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968062376

VV "1200x1800" 22*1,2*1,8 47,520

74 K 968062456 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2 m2 3,120 231,00 720,72 CS ÚRS 2021 02

PP
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění 

nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968062456

VV "SV 1200x2600" 1,2*2,6 3,120

75 K 978015341
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové 

omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 20 do 30 %
m2 436,295 41,00 17 888,10 CS ÚRS 2021 02

PP

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s 

vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 

10 do 30 %

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/978015341

VV *fasáda nad soklem

VV 7,35*2*(19,1+12,55) 465,255

VV "odečet otvorů" -(0,6*0,6*9+1,2*1,8*23+1,2*2,0) -55,320

VV "ostění" 0,2*(0,6*3*9+(1,2+2*1,8)*23+1,2+2*2,0) 26,360

Strana 125 z 226

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/916991121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941111122
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941111222
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941111822
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/952901221
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919735112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/962031133
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/962032230
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968062374
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968062375
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968062376
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968062456
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/978015341


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

76 K 978059641
Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček 

plochy přes 1 m2
m2 14,368 156,00 2 241,41 CS ÚRS 2021 02

PP
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z 

obkládaček vnějších, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/978059641

VV *sokl kabřinec

VV "SZ" (0,41+0,6)/2*11,45-0,98*0,3*2+0,2*(0,98+2*0,3)*2 5,826

VV "JZ" 0,6*(5,6+0,7+7,9)-0,98*0,3+0,2*(0,98+2*0,3)                          8,542

77 K 977211112
Řezání stěnovou pilou ŽB kcí s výztuží průměru do 16 mm 

hl přes 200 do 350 mm
m 3,100 2 992,00 9 275,20 CS ÚRS 2021 02

PP
Řezání konstrukcí stěnovou pilou železobetonových průměru řezané výztuže 

do 16 mm hloubka řezu přes 200 do 350 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/977211112

VV " zkrácení podezdívky oplocení u domu pro zateplení " 1,1+2,0 3,100

D 997 Přesun sutě 87 640,73

78 K 997013113
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v přes 9 do 12 m s použitím mechanizace
t 46,765 872,00 40 779,08 CS ÚRS 2021 02

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle 

s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013113

79 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 46,765 276,00 12 907,14 CS ÚRS 2021 02

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, 

na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501

80 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 

1 km přes 1 km
t 360,305 14,00 5 044,27 CS ÚRS 2021 02

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, 

na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509

VV *11km

VV 32,755*11 360,305

81 K 997013R01 Poplatek za kovový odpad t 0,883 -5 750,00 -5 077,25

PP Poplatek za kovový odpad 

VV "klempíři" 0,883 0,883

82 K 997013811
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 

odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01
t 2,085 1 870,00 3 898,95 CS ÚRS 2021 02

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013811

VV *okna a zárubně

VV 0,212+0,048+1,616+0,209 2,085

83 K 997013871

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

kód odpadu  17 09 04

t 43,797 687,00 30 088,54 CS ÚRS 2021 02

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) 

směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 17 09 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013871

VV 46,765 46,765

VV "kov" -0,883 -0,883

VV *okna a zárubně dřevo

VV -(0,212+0,048+1,616+0,209) -2,085

D 998 Přesun hmot 34 785,32

84 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t 100,827 345,00 34 785,32 CS ÚRS 2021 02

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s 

nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná 

dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998011002

D PSV Práce a dodávky PSV 1 213 812,49

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 65 453,95

85 K 711131821 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé m2 45,818 27,00 1 237,09 CS ÚRS 2021 02

PP Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše svislé S

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711131821

VV *pod úrovní terénu - ST.03

VV "SZ" (0,59+0,4)/2*11,45 5,668

VV "JZ" 0,4*(19,1+2*0,7)                           8,200

VV "JV" 1,0*11,45 11,450

VV "SV" 1,0*(19,1+2*0,7) 20,500

86 K 711112001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena 

nátěrem penetračním
m2 45,818 26,00 1 191,27 CS ÚRS 2021 02

PP
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše 

svislé S nátěrem penetračním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711112001

VV *pod úrovní terénu - ST.03

VV "SZ" (0,59+0,4)/2*11,45 5,668

VV "JZ" 0,4*(19,1+2*0,7)                           8,200

VV "JV" 1,0*11,45 11,450

VV "SV" 1,0*(19,1+2*0,7) 20,500

87 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,016 30 500,00 488,00 CS ÚRS 2021 02

PP lak penetrační asfaltový

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/11163150

VV 45,818*0,00034 'Přepočtené koeficientem množství 0,016

88 K 711112011
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena 

suspenzí asfaltovou
m2 45,818 42,00 1 924,36 CS ÚRS 2021 02

PP
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše 

svislé S nátěrem suspensí asfaltovou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711112011

VV *pod úrovní terénu - ST.03

VV "SZ" (0,59+0,4)/2*11,45 5,668

VV "JZ" 0,4*(19,1+2*0,7)                           8,200

VV "JV" 1,0*11,45 11,450

VV "SV" 1,0*(19,1+2*0,7) 20,500

89 M 11163346 suspenze hydroizolační asfaltová t 0,050 28 440,00 1 422,00 CS ÚRS 2021 02

PP suspenze hydroizolační asfaltová

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/11163346

VV 45,818*0,0011 'Přepočtené koeficientem množství 0,050

90 K 711142559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 

svislé NAIP
m2 91,636 143,00 13 103,95 CS ÚRS 2021 02

Strana 126 z 226

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/978059641
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/977211112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013871
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998011002
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711131821
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711112001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/11163150
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711112011
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/11163346


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711142559

VV *pod úrovní terénu - ST.03 2x

VV "SZ" (0,59+0,4)/2*11,45*2 11,336

VV "JZ" 0,4*(19,1+2*0,7)*2                           16,400

VV "JV" 1,0*11,45*2 22,900

VV "SV" 1,0*(19,1+2*0,7)*2 41,000

91 M 62853004

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s 

vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 

jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu

m2 55,944 172,00 9 622,37 CS ÚRS 2021 02

PP

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné 

tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na 

horním povrchu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/62853004

VV *pod úrovní terénu - ST.03 

VV "SZ" (0,59+0,4)/2*11,45 5,668

VV "JZ" 0,4*(19,1+2*0,7)              8,200

VV "JV" 1,0*11,45 11,450

VV "SV" 1,0*(19,1+2*0,7) 20,500

VV 45,818*1,221 'Přepočtené koeficientem množství 55,944

92 M 62855001

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s 

vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo 

jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu

m2 55,944 193,00 10 797,19 CS ÚRS 2021 02

PP

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z 

polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním 

posypem na horním povrchu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/62855001

VV *pod úrovní terénu - ST.03 

VV "SZ" (0,59+0,4)/2*11,45 5,668

VV "JZ" 0,4*(19,1+2*0,7)              8,200

VV "JV" 1,0*11,45 11,450

VV "SV" 1,0*(19,1+2*0,7) 20,500

VV 45,818*1,221 'Přepočtené koeficientem množství 55,944

93 K 711161221
Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií s textilií svislá, 

nopek v 4,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm
m2 45,818 217,00 9 942,51 CS ÚRS 2021 02

PP

Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše 

svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní s nakašírovanou filtrační 

textilií výška nopku 4,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711161221

94 K 711161384
Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení 

provětrávací lištou
m 63,900 129,00 8 243,10 CS ÚRS 2021 02

PP
Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní 

ukončení izolace provětrávací lištou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711161384

VV *pod úrovní terénu - ST.03

VV "SZ" 11,45 11,450

VV "JZ" (19,1+2*0,7)                           20,500

VV "JV" 11,45 11,450

VV "SV" (19,1+2*0,7) 20,500

95 K 711491272
Provedení doplňků izolace proti vodě na ploše svislé z textilií 

vrstva ochranná
m2 45,818 111,00 5 085,80 CS ÚRS 2021 02

PP Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše svislé S vrstva ochranná

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711491272

VV *pod úrovní terénu - ST.03 separační vrstva

VV "SZ" (0,59+0,4)/2*11,45 5,668

VV "JZ" 0,4*(19,1+2*0,7)                           8,200

VV "JV" 1,0*11,45 11,450

VV "SV" 1,0*(19,1+2*0,7) 20,500

96 M 69311068
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní 

PP 300g/m2
m2 48,109 30,00 1 443,27 CS ÚRS 2021 02

PP geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/69311068

VV 45,818*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 48,109

97 K 998711102
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 

plynům v objektech v přes 6 do 12 m
t 0,760 1 254,00 953,04 CS ÚRS 2021 02

PP

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998711102

D 712 Povlakové krytiny 50 094,72

98 K 712331111
Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy 

pásy na sucho samolepící
m2 187,700 59,00 11 074,30 CS ÚRS 2021 02

PP
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy na sucho podkladní 

samolepící asfaltový pás

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712331111

VV *S.01 půda

VV 187,70 187,700

99 M 62866281

pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 3,0mm s 

vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo 

jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním 

povrchu

m2 218,764 173,00 37 846,17 CS ÚRS 2021 02

PP

pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 3,0mm s vložkou ze skleněné 

tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo 

textilií na horním povrchu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/62866281

VV 187,7*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství 218,764

100 K 998712102
Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v 

objektech v přes 6 do 12 m
t 0,875 1 342,00 1 174,25 CS ÚRS 2021 02

PP

Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998712102

D 713 Izolace tepelné 449 340,37

101 K 713121121
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, 

pásy, dílci, deskami 2 vrstvy
m2 187,700 64,00 12 012,80 CS ÚRS 2021 02

PP
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační 

materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713121121

VV *S.01 půda

VV 187,70 187,700

102 M 63140407
deska tepelně izolační minerální plochých střech 

dvouvrstvá λ=0,038-0,039 tl 160mm
m2 382,908 1 098,00 420 432,98 CS ÚRS 2021 02

PP
deska tepelně izolační minerální plochých střech dvouvrstvá λ=0,038-0,039 tl 

160mm

Strana 127 z 226

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711142559
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/62853004
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/62855001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711161221
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711161384
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711491272
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/69311068
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998711102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712331111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/62866281
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998712102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713121121


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/63140407

VV 187,7*2,04 'Přepočtené koeficientem množství 382,908

103 K 713191132
Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech 

překrytí separační fólií z PE
m2 187,700 11,00 2 064,70 CS ÚRS 2021 02

PP
Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční 

součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytím fólií separační z PE

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713191132

VV *S.01 půda

VV 187,70 187,700

104 M 69360000 textilie netkaná PP pro zpevnění střešní hydroizolace m2 218,764 22,00 4 812,81 CS ÚRS 2021 02

PP textilie netkaná PP pro zpevnění střešní hydroizolace

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/69360000

VV 187,7*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství 218,764

105 K 998713102
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 

6 do 12 m
t 8,204 1 221,00 10 017,08 CS ÚRS 2021 02

PP

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného 

materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m 

do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998713102

D 764 Konstrukce klempířské 274 965,19

106 K 764002812 Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané m 64,700 80,00 5 176,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině 

skládané

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764002812

107 K 764002871 Demontáž lemování zdí do suti m 67,400 98,00 6 605,20 CS ÚRS 2021 02

PP Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764002871

108 K 764002881 Demontáž lemování střešních prostupů do suti m2 12,480 317,00 3 956,16 CS ÚRS 2021 02

PP Demontáž klempířských konstrukcí lemování střešních prostupů do suti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764002881

VV 6,88+5,6 12,480

109 K 764004821 Demontáž nástřešního žlabu do suti m 64,700 286,00 18 504,20 CS ÚRS 2021 02

PP Demontáž klempířských konstrukcí žlabu nástřešního do suti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764004821

110 K 764004861 Demontáž svodu do suti m 31,600 80,00 2 528,00 CS ÚRS 2021 02

PP Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764004861

111 K 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti m 36,920 107,00 3 950,44 CS ÚRS 2021 02

PP Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764002851

VV "980x300" 4*0,98 3,920

VV "600x600" 9*0,6 5,400

VV "1200x1800" 23*1,2 27,600

112 K 764518622
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s 

povrchovou úpravou průměru 100 mm
m 31,600 798,00 25 216,80 CS ÚRS 2021 02

PP
Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen 

a odskoků kruhový, průměru 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764518622

VV *vč. kolen K/3 - 8ks; K/7 objímka - 8ks

VV "K/1; K/3; K/7" 2*7,8+2*8,0 31,600

113 K 764511642
Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s 

povrchovou úpravou 330/100 mm
kus 4,000 613,00 2 452,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků 

a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764511642

VV "K/2" 4 4,000

114 K 7645134R
Žlaby nadokapní (nástřešní ) oblého tvaru včetně háků, čel a 

hrdel z Pz plechu s povrchovou úpravou rš 500 mm
m 64,700 1 353,00 87 539,10

PP
Žlaby nadokapní (nástřešní ) oblého tvaru včetně háků, čel a hrdel z Pz 

plechu s povrchovou úpravou rš 500 mm

VV *vč. K/5 roh - 4ks;K/6 - hák - 64ks

VV "K/4" 12,35*2+20,0*2 64,700

115 K 764011615 Podkladní plech z Pz s upraveným povrchem rš 400 mm m 64,700 332,00 21 480,40 CS ÚRS 2021 02

PP Podkladní plech z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rš 400 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764011615

VV "K/8" 12,35*2+20,0*2 64,700

116 K 764314612
Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo 

plechovou bez lišty z Pz s povrchovou úpravou
m2 12,470 1 815,00 22 633,05 CS ÚRS 2021 02

PP
Lemování prostupů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou bez lišty, 

střech s krytinou skládanou nebo z plechu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764314612

VV "K/9" 8,6*0,8 6,880

VV "K/10" 8,6*0,65 5,590

117 K 764311614
Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz s 

povrchovou úpravou rš 330 mm
m 67,400 345,00 23 253,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo 

horní rovné, střech s krytinou skládanou mimo prejzovou rš 330 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764311614

VV "K/11" 64,7+1,6+1,1 67,400

118 K 764213657 Sněhový rozražeč krytiny z Pz s povrchovou úpravou kus 120,000 183,00 21 960,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou 

sněhový rozražeč

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764213657

VV "K/12" 120,0 120,000

119 K 764226405
Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Al 

plechu rš 400 mm
m 36,920 528,00 19 493,76 CS ÚRS 2021 02

PP
Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných mechanicky kotvené, 

bez rohů rš 400 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764226405

VV *01

VV "980x300" 4*0,98 3,920

VV *02

VV "600x600" 9*0,6 5,400

VV *03

VV "1200x1800" 23*1,2 27,600

120 K 764226465
Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování rohů parapetů 

rovných z Al plechu rš do 400 mm
kus 72,000 105,00 7 560,00 CS ÚRS 2021 02

PP

Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných celoplošně lepené, bez 

rohů Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu 

do rš 400 mm

Strana 128 z 226

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/63140407
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713191132
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/69360000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998713102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764002812
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764002871
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764002881
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764004821
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764004861
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764002851
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764518622
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764511642
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764011615
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764314612
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764311614
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764213657
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764226405


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764226465

VV *01

VV "980x300" 4*2 8,000

VV *02

VV "600x600" 9*2 18,000

VV *03

VV "1200x1800" 23*2 46,000

121 K 998764102
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech 

v přes 6 do 12 m
t 1,093 2 431,00 2 657,08 CS ÚRS 2021 02

PP

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998764102

D 766 Konstrukce truhlářské 347 481,90

122 K 766622126R.15
Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 

2,5 m s rámem do dřevěné konstrukce
ks 23,000 1 820,00 41 860,00

PP
Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých 

do dřevěné konstrukce, výšky přes 1,5 do 2,5 m

VV *03

VV "1200x1800" 23 23,000

123 M 61140054R.16
okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 v 

1,5-2,5m
ks 23,000 8 482,00 195 086,00

PP okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m

P

Poznámka k položce:

plastový šestikomorový profil

izolační triojsklo 4-18-4-18-4

Uw=0,9W/m2K

Ug=0,9W/m2K

teplý rámeček swisspacer

dvoustupňové těsnění

funkční spáry

podrobné označení viz tabulka výplní ve stavební části PD

VV *03

VV "1200x1800" 23 23,000

124 K 766622216
Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s 

rámem do zdiva
kus 13,000 823,00 10 699,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu otevíravých 

do zdiva

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766622216

VV *01

VV "980x300" 4 4,000

VV *02

VV "600x600" 9 9,000

125 M 61140050.R17 okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo do plochy 1m2 ks 4,000 1 717,00 6 868,00

PP okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo do plochy 1m2

P

Poznámka k položce:

plastový šestikomorový profil

izolační triojsklo 4-18-4-18-4

Uw=0,9W/m2K

Ug=0,9W/m2K

teplý rámeček swisspacer

dvoustupňové těsnění

funkční spáry

podrobné označení viz tabulka výplní ve stavební části PD

VV *01

VV "980x300" 4 4,000

126 M 61140050R.18 okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo do plochy 1m2 ks 9,000 2 102,00 18 918,00

PP okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo do plochy 1m2

P

Poznámka k položce:

plastový šestikomorový profil

izolační triojsklo 4-18-4-18-4

Uw=0,9W/m2K

Ug=0,9W/m2K

teplý rámeček swisspacer

dvoustupňové těsnění

funkční spáry

podrobné označení viz tabulka výplní ve stavební části PD

VV *02

VV "600x600" 9 9,000

127 K 766660431
Montáž vchodových dveří jednokřídlových s pevnými 

bočními díly do zdiva
kus 1,000 4 191,00 4 191,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně 

rámu do zdiva jednokřídlových s pevně zasklenými bočními díly

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660431

VV *10L

VV "1200x2000" 1 1,000

128 M 61140502R
dveře jednokřídlé plastové bílé prosklené max rozměru 

otvoru 2,42m2
ks 1,000 31 512,00 31 512,00

PP dveře jednokřídlé plastové bílé prosklené max rozměru otvoru 2,42m2

P

Poznámka k položce:

plastový šestikomorový profil

izolační triojsklo 4-18-4-18-4

Uw=0,9W/m2K

Ug=0,9W/m2K

teplý rámeček swisspacer

dvoustupňové těsnění

funkční spáry

podrobné označení viz tabulka výplní ve stavební části PD

VV *10L

VV "1200x2000" 1 1,000

129 K 766694121
Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š 

přes 30 cm dl do 1,0 m
kus 13,000 268,00 3 484,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo 

plastových šířky přes 300 mm, délky do 1000 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766694121

VV *01

VV "980x300" 4 4,000

VV *02

VV "600x600" 9 9,000

130 K 766694122
Montáž parapetních dřevěných nebo plastových š přes 30 

cm dl přes 1,0 do 1,6 m
kus 23,000 369,00 8 487,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo 

plastových šířky přes 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766694122

VV *03

Strana 129 z 226

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764226465
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998764102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766622216
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660431
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766694121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766694122


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "1200x1800" 23 23,000

131 M 61140084 parapet plastový vnitřní – š 600mm, barva bílá m 36,920 551,00 20 342,92 CS ÚRS 2021 02

PP parapet plastový vnitřní – š 600mm, barva bílá

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/61140084

VV *01

VV "980x300" 4*0,98 3,920

VV *02

VV "600x600" 9*0,6 5,400

VV *03

VV "1200x1800" 23*1,2 27,600

132 M 61140076 koncovka k parapetu oboustranná š 600mm, barva bílá kus 72,000 44,00 3 168,00 CS ÚRS 2021 02

PP koncovka k parapetu oboustranná š 600mm, barva bílá

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/61140076

VV (4+9+23)*2 72,000

133 K 998766102
Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 

do 12 m
t 2,208 1 298,00 2 865,98 CS ÚRS 2021 02

PP

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998766102

D 767 Konstrukce zámečnické 24 683,88

134 K 767812611 Montáž markýz fasádních do 2000 mm kus 1,000 6 000,00 6 000,00 CS ÚRS 2021 02

PP Montáž markýz fasádních, šířky do 2 000 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767812611

VV " SV - nad vstupem " 1 1,000

135 M 28319025
stříška vchodová oblouková, kotvená pomocí konzol, 

hliníkový rám, výplň dutinkový polykarbonát 2000x900mm
kus 1,000 18 650,00 18 650,00 CS ÚRS 2021 02

PP
stříška vchodová oblouková, kotvená pomocí konzol, hliníkový rám, výplň 

dutinkový polykarbonát 2000x900mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28319025

136 K 998767102
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v přes 6 do 12 m
t 0,020 1 694,00 33,88 CS ÚRS 2021 02

PP

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998767102

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 1 792,48

137 K 784181121
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v 

místnostech v do 3,80 m
m2 26,360 24,00 632,64 CS ÚRS 2021 02

PP
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v 

místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784181121

VV *vnitřní ostění po výměně oken 

VV 0,2*(0,6*3*9+(1,2+2*1,8)*23+1,2+2*2,0) 26,360

138 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 

otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m
m2 26,360 44,00 1 159,84 CS ÚRS 2021 02

PP
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za 

sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784221101

Strana 130 z 226

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/61140084
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/61140076
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998766102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767812611
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/28319025
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998767102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784181121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784221101


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 31.01.2022

Zadavatel: IČ: 67779999

Zařízení služeb pro MV p.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: 27507629

DIČ: CZ27507629

Projektant: IČ: 15725138

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 200 951,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 200 951,00 21,00% 42 199,71

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 243 150,71

Úspory energie skladového areálu MV ČR Svojšice

SO 05 - Objekt vila, st.p.č.128

D.1.4.1 - Elektroinstalce, obj. č.05 - svítidla

ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast - vedoucí společník 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 

cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní 

příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou 

neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 131 z 226



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 31.01.2022

Zadavatel: Zařízení služeb pro MV p.o. Projektant:

Uchazeč: ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast - vedoucí společník Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 200 951,00

PSV - Práce a dodávky PSV 189 512,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 189 512,00

      D6 - SO05 189 512,00

M - Práce a dodávky M 11 439,00

    21-M - Elektromontáže 11 439,00

Úspory energie skladového areálu MV ČR Svojšice

SO 05 - Objekt vila, st.p.č.128

D.1.4.1 - Elektroinstalce, obj. č.05 - svítidla

Strana 132 z 226



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 31.01.2022

Zadavatel: Zařízení služeb pro MV p.o. Projektant:

Uchazeč: ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast - vedoucí společník Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 200 951,00

D PSV Práce a dodávky PSV 189 512,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 189 512,00

D D6 SO05 189 512,00

1 K Pol9 Bytové svítidlo max. 30W ks 41,000 4 582,00 187 862,00

PP Bytové svítidlo max. 30W

P
Poznámka k položce:

Svítidlo

2 M Pol13 Montažní material ks 1,000 1 650,00 1 650,00

PP Montažní material

P
Poznámka k položce:

material

D M Práce a dodávky M 11 439,00

D 21-M Elektromontáže 11 439,00

3 K 218203403
Demontáž svítidlo výbojkové průmyslové nebo venkovní 

stropní přisazené 1 zdroj s krytem
kus 41,000 279,00 11 439,00 CS ÚRS 2021 02

PP
Demontáž svítidel výbojkových s odpojením vodičů průmyslových nebo 

venkovních stropních přisazených 1 zdroj s krytem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/218203403

VV " stávajících svítidel " 41 41,000

D.1.4.1 - Elektroinstalce, obj. č.05 - svítidla

Úspory energie skladového areálu MV ČR Svojšice

SO 05 - Objekt vila, st.p.č.128

Strana 133 z 226

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/218203403


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 31.01.2022

Zadavatel: IČ: 67779999

Zařízení služeb pro MV p.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: 27507629

DIČ: CZ27507629

Projektant: IČ: 15725138

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 78 563,58

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 78 563,58 21,00% 16 498,35

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 95 061,93

Úspory energie skladového areálu MV ČR Svojšice

SO 05 - Objekt vila, st.p.č.128

D.1.4.2 - Hromosvod, vila č.p.73

ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast - vedoucí společník 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 

cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní 

příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou 

neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 134 z 226



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 31.01.2022

Zadavatel: Zařízení služeb pro MV p.o. Projektant:

Uchazeč: ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast - vedoucí společník Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 78 563,58

PSV - Práce a dodávky PSV 72 534,05

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 72 534,05

      D1 - Materiál elektromontážní 35 287,00

      D2 - Elektromontáže 23 889,80

      D3 - Demontáže 5 034,00

      D4 - Zemní práce 8 323,25

OST - Ostatní 6 029,53

Úspory energie skladového areálu MV ČR Svojšice

SO 05 - Objekt vila, st.p.č.128

D.1.4.2 - Hromosvod, vila č.p.73

Strana 135 z 226



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 31.01.2022

Zadavatel: Zařízení služeb pro MV p.o. Projektant:

Uchazeč: ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast - vedoucí společník Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 78 563,58

D PSV Práce a dodávky PSV 72 534,05

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 72 534,05

D D1 Materiál elektromontážní 35 287,00

1 M 000297003 Drát 8mm AlMgSi měkký m 50,000 69,00 3 450,00

2 M 000297322
Podpěra vedení se vzpěrou do plochy stř.pro šindel nerez 

pr6-10mm
ks 45,000 82,00 3 690,00

3 M 000297011 Drát 8/11mm Al měkký s umělohmot.izolací bezhalogen m 32,000 103,00 3 296,00

4 M 000297447 Držák vedení s natlouk.hmož.nerez pr.6-10mm ks 36,000 36,00 1 296,00

5 M 000298167 Držák jímače pro sedl.střechy se vzpěrou ks 2,000 303,00 606,00

6 M 000298001 Jímací tyč prům.10mm L1000mm Al ks 2,000 110,00 220,00

7 M 000298201 Distanč.vzpěra izol.L530mm s upevňovací destič. ks 1,000 699,00 699,00

8 M 000297772 Svorka pro připoj.jímače nerez pro pr8-10/16mm ks 2,000 123,00 246,00

9 M 000297744 Svorka spojovací nerez pro pr8-10mm (SU) ks 4,000 106,00 424,00

10 M 000297968 Svorka okapová nerez 16-22mm ks 4,000 116,00 464,00

11 M 000298365
Krabice pro zkuš.svor.pro zateplovací systém 

vč.držáku,víko nerez
ks 4,000 1 050,00 4 200,00

12 M 000297711 Svorka zkušební nerez pr.8-10mm/8-10mm ks 4,000 114,00 456,00

13 M 000297047 Drát 10mm nerez (V4A) molybden nad 2% m 15,000 514,00 7 710,00

14 M 000297853 kříž svorka nerez pro pr7-10/7-10mm ks 20,000 342,00 6 840,00

15 M 000295011 vedení FeZn pr.10mm(0,63kg/m) m 65,000 26,00 1 690,00

D D2 Elektromontáže 23 889,80

16 K 210220002 uzemňov.vedení na povrchu úplná mtž FeZn pr.10mm m 50,000 78,00 3 900,00

17 K 210220101 svod vč.podpěr drát do pr.10mm m 32,000 218,00 6 976,00

18 K 210220201 jímací tyč do 3m montáž na hřeben ks 2,000 778,00 1 556,00

19 K 210020681 ocelová nosná konstrukce jen MONTÁŽ BEZ MATERIÁLU kg 0,490 20,00 9,80

20 K 210220301 svorka hromosvodová do 2 šroubů ks 2,000 110,00 220,00

21 K 210220301 svorka hromosvodová do 2 šroubů ks 4,000 110,00 440,00

22 K 210220301 svorka hromosvodová do 2 šroubů ks 4,000 110,00 440,00

23 K 210010315 skříň rozvodná bez svorkovnice a zapojení ks 4,000 202,00 808,00

24 K 210220301 svorka hromosvodová do 2 šroubů ks 4,000 110,00 440,00

25 K 210220101 svod vč.podpěr drát do pr.10mm m 15,000 166,00 2 490,00

26 K 210220302 svorka hromosvodová do 4 šroubů ks 20,000 155,00 3 100,00

27 K 210220022 uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn pr.8-10mm m 65,000 54,00 3 510,00

D D3 Demontáže 5 034,00

28 K 210220381 ochranná lišta svodu délka 2m                /dmtž ks 2,000 62,00 124,00

29 K 210220101.1 svod vč.podpěr drát do pr.10mm               /dmtž m 40,000 109,00 4 360,00

30 K 210220301.1 svorka hromosvodová do 2 šroubů              /dmtž ks 10,000 55,00 550,00

D D4 Zemní práce 8 323,25

31 K 460200133 výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 50cm tz.3/ko1.0 m 65,000 82,00 5 330,00

32 K 460560133 zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 50cm tz.3 m 65,000 31,00 2 015,00

33 K 460620013 provizorní úprava terénu třída zeminy 3 m2 22,750 43,00 978,25

D OST Ostatní 6 029,53
34 K Pol40.1 PPV pro elektromontáže 2% % 0,020 64 674,00 1 293,48

35 K Pol40.2 PPV pro zemní práce 1% % 0,010 8 418,00 84,18

36 K Pol43.1 Prořez - 5% % 0,050 16 262,00 813,10

37 K Pol44.1 Materiál podružný - 3% % 0,030 37 959,00 1 138,77

38 K 044002000 Revize kpl 1,000 2 700,00 2 700,00 CS ÚRS 2021 02

D.1.4.2 - Hromosvod, vila č.p.73

Úspory energie skladového areálu MV ČR Svojšice

SO 05 - Objekt vila, st.p.č.128

Strana 136 z 226



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 31.01.2022

Zadavatel: IČ: 67779999

Zařízení služeb pro MV p.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: 27507629

DIČ: CZ27507629

Projektant: IČ: 15725138

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 740 911,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 740 911,00 21,00% 155 591,31

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 896 502,31

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 

cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní 

příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou 

neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Úspory energie skladového areálu MV ČR Svojšice

02 - Stavební objekty

SO 06 - Změna zdroje tepla a vytápění areálu ZSMV Svojšice-změna projektu

02.01.01 - Vytápění

ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast - vedoucí společník 

Strana 137 z 226



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 31.01.2022

Zadavatel: Zařízení služeb pro MV p.o. Projektant:

Uchazeč: ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast - vedoucí společník Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 740 911,00

HSV - Práce a dodávky HSV 21 993,38

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 15 309,19

      97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 7 675,29

    997 - Přesun sutě 6 683,21

    998 - Přesun hmot 0,98

PSV - Práce a dodávky PSV 635 752,17

    731 - Ústřední vytápění - kotelny 5 937,88

    732 - Ústřední vytápění - strojovny 344,59

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 397 135,91

    734 - Ústřední vytápění - armatury 28 779,26

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 186 260,04

    767 - Konstrukce zámečnické 17 294,49

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 54 570,40

OST - Ostatní 28 595,05

Úspory energie skladového areálu MV ČR Svojšice

02 - Stavební objekty

SO 06 - Změna zdroje tepla a vytápění areálu ZSMV Svojšice-změna projektu

02.01.01 - Vytápění

Strana 138 z 226



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 31.01.2022

Zadavatel: Zařízení služeb pro MV p.o. Projektant:

Uchazeč: ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast - vedoucí společník Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 740 911,00

D HSV Práce a dodávky HSV 21 993,38

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 15 309,19

1 K 981332111
Demolice ocelových konstrukcí hal, technologických 

zařízení apod.
t 2,000 3 816,95 7 633,90 CS ÚRS 2021 02

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 7 675,29

2 K 977151111
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

materiálů D do 35 mm
m 1,500 1 926,55 2 889,83 CS ÚRS 2021 02

3 K 977151113
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

materiálů D přes 40 do 50 mm
m 0,900 2 259,95 2 033,96 CS ÚRS 2021 02

4 K 977151115
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

materiálů D přes 60 do 70 mm
m 1,050 2 620,48 2 751,50 CS ÚRS 2021 02

D 997 Přesun sutě 6 683,21

5 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v přes 6 do 9 m ručně
t 2,016 1 503,01 3 030,07 CS ÚRS 2021 02

6 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 2,016 251,11 506,24 CS ÚRS 2021 02

7 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 

1 km přes 1 km
t 22,176 10,83 240,17 CS ÚRS 2021 02

8 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 

odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 2,016 1 441,83 2 906,73 CS ÚRS 2021 02

D 998 Přesun hmot 0,98

9 K 998021021
Přesun hmot pro haly s nosnou kcí zděnou nebo 

monolitickou v do 20 m
t 0,003 326,05 0,98 CS ÚRS 2021 02

D PSV Práce a dodávky PSV 635 752,17

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 5 937,88

10 K 731190974
Vyčištění kotle výkonu přes 50 kW vyvařením roztokem 

sody s trojnásobným proplachem
kus 1,000 5 937,88 5 937,88 CS ÚRS 2021 02

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 344,59

11 K 732199100 Montáž orientačních štítků soubor 2,000 108,89 217,78 CS ÚRS 2021 02

12 M 732spec-001 štítky na potrubí dle ČSN 13 0072 ks 2,000 61,50 123,00

13 K 998732102
Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v přes 6 do 

12 m
t 0,002 1 905,46 3,81 CS ÚRS 2021 02

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 397 135,91

14 K 733223102
Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 15x1 

mm
m 85,000 432,95 36 800,75 CS ÚRS 2021 02

15 K 733223103
Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 18x1 

mm
m 140,000 479,06 67 068,40 CS ÚRS 2021 02

16 K 733223104
Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 22x1 

mm
m 125,000 575,56 71 945,00 CS ÚRS 2021 02

17 K 733223105
Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 28x1,5 

mm
m 76,000 706,40 53 686,40 CS ÚRS 2021 02

18 K 733223106
Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 35x1,5 

mm
m 52,000 979,47 50 932,44 CS ÚRS 2021 02

19 K 733223107
Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 42x1,5 

mm
73 60,000 1 290,10 77 406,00 CS ÚRS 2021 02

20 K 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5 m 469,000 21,80 10 224,20 CS ÚRS 2021 02

21 K 733291102 Zkouška těsnosti potrubí měděné D přes 35x1,5 do 64x2 m 73,000 27,14 1 981,22 CS ÚRS 2021 02

22 K 733811242
Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními 

trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN přes 32 do 45 mm
m 123,000 114,88 14 130,24 CS ÚRS 2021 02

23 K 733811252
Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními 

trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN přes 32 do 45 mm
m 73,000 166,84 12 179,32 CS ÚRS 2021 02

24 K 998733102
Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v přes 

6 do 12 m
t 0,548 1 426,89 781,94 CS ÚRS 2021 02

D 734 Ústřední vytápění - armatury 28 779,26

25 K 734211127
Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C 

automatický se zpětnou klapkou otopných těles
kus 4,000 304,98 1 219,92 CS ÚRS 2021 02

26 K 734221413
Ventil závitový regulační přímý G 1/2 PN 10 do 120°C s 

nastavitelnou regulací
kus 1,000 455,05 455,05 CS ÚRS 2021 02

27 K 734221545
Ventil závitový termostatický přímý jednoregulační G 1/2 PN 

16 do 110°C bez hlavice ovládání
kus 28,000 305,77 8 561,56 CS ÚRS 2021 02

28 K 734222812
Ventil závitový termostatický přímý G 1/2 PN 16 do 110°C s 

ruční hlavou chromovaný
kus 29,000 340,53 9 875,37 CS ÚRS 2021 02

29 K 734261717 Šroubení regulační radiátorové přímé G 1/2 s vypouštěním kus 29,000 297,97 8 641,13 CS ÚRS 2021 02

30 K 998734102
Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v přes 6 do 

12 m
t 0,025 1 049,13 26,23 CS ÚRS 2021 02

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 186 260,04

Úspory energie skladového areálu MV ČR Svojšice

02 - Stavební objekty

SO 06 - Změna zdroje tepla a vytápění areálu ZSMV Svojšice-změna projektu

02.01.01 - Vytápění

Strana 139 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

31 K 735151252
Otopné těleso panelové jednodeskové 1 přídavná přestupní 

plocha výška/délka 500/500 mm výkon 429 W
kus 1,000 2 026,16 2 026,16 CS ÚRS 2021 02

32 K 735151559
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní 

plochy výška/délka 500/1200 mm výkon 1742 W
kus 1,000 4 369,10 4 369,10 CS ÚRS 2021 02

33 K 735151560
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní 

plochy výška/délka 500/1400 mm výkon 2033 W
kus 3,000 5 027,56 15 082,68 CS ÚRS 2021 02

34 K 735151561
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní 

plochy výška/délka 500/1600 mm výkon 2323 W
kus 11,000 5 406,81 59 474,91 CS ÚRS 2021 02

35 K 735151564
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní 

plochy výška/délka 500/2300 mm výkon 3340 W
kus 3,000 7 521,82 22 565,46 CS ÚRS 2021 02

36 K 735151598
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní 

plochy výška/délka 900/1100 mm výkon 2544 W
kus 1,000 6 283,11 6 283,11 CS ÚRS 2021 02

37 K 735151661
Otopné těleso panelové třídeskové 3 přídavné přestupní 

plochy výška/délka 500/1600 mm výkon 3326 W
kus 1,000 7 380,60 7 380,60 CS ÚRS 2021 02

38 K 735151662
Otopné těleso panelové třídeskové 3 přídavné přestupní 

plochy výška/délka 500/1800 mm výkon 3742 W
kus 5,000 8 264,18 41 320,90 CS ÚRS 2021 02

39 K 735151663
Otopné těleso panelové třídeskové 3 přídavné přestupní 

plochy výška/délka 500/2000 mm výkon 4158 W
kus 3,000 8 576,93 25 730,79 CS ÚRS 2021 02

40 K 998735102
Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v přes 6 

do 12 m
t 1,623 1 248,51 2 026,33 CS ÚRS 2021 02

D 767 Konstrukce zámečnické 17 294,49

41 K 767995111 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 kg kg 100,000 140,99 14 099,00 CS ÚRS 2021 02

42 M 767spec-001
drobná pomocná ocelová konstrukce pro uložení potrubí, 

včetně kotvícího materiálu
kg 110,000 27,46 3 020,60

43 K 998767102
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v přes 6 do 12 m
t 0,117 1 494,82 174,89 CS ÚRS 2021 02

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 54 570,40
44 K HZS2492 Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV hod 128,000 365,57 46 792,96 CS ÚRS 2021 02

45 K HZS-požár Požární hlídka - po ukončení sváření po pracovní době hod 8,000 972,18 7 777,44

D OST Ostatní 28 595,05
46 K 043002000 Zkoušky a ostatní měření hod 54,000 344,21 18 587,34 CS ÚRS 2021 02

47 K 092103001 Náklady na zkušební provoz kpl 1,000 10 007,71 10 007,71 CS ÚRS 2021 02

Strana 140 z 226



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 31.01.2022

Zadavatel: IČ: 67779999

Zařízení služeb pro MV p.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: 27507629

DIČ: CZ27507629

Projektant: IČ: 15725138

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 196 908,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 196 908,00 21,00% 41 350,68

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 238 258,68

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 

cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní 

příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou 

neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Úspory energie skladového areálu MV ČR Svojšice

02 - Stavební objekty

SO 06 - Změna zdroje tepla a vytápění areálu ZSMV Svojšice-změna projektu

02.02.01 - Vytápění

ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast - vedoucí společník 

Strana 141 z 226



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 31.01.2022

Zadavatel: Zařízení služeb pro MV p.o. Projektant:

Uchazeč: ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast - vedoucí společník Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 196 908,00

HSV - Práce a dodávky HSV 26 732,12

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 15 903,53

      97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 4 483,67

    997 - Přesun sutě 10 827,92

    998 - Přesun hmot 0,67

PSV - Práce a dodávky PSV 130 005,86

    731 - Ústřední vytápění - kotelny 6 799,74

    732 - Ústřední vytápění - strojovny 352,87

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 72 592,88

    734 - Ústřední vytápění - armatury 7 961,84

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 27 864,85

    767 - Konstrukce zámečnické 14 433,68

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 11 440,96

OST - Ostatní 28 729,06

Úspory energie skladového areálu MV ČR Svojšice

02 - Stavební objekty

SO 06 - Změna zdroje tepla a vytápění areálu ZSMV Svojšice-změna projektu

02.02.01 - Vytápění

Strana 142 z 226



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 31.01.2022

Zadavatel: Zařízení služeb pro MV p.o. Projektant:

Uchazeč: ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast - vedoucí společník Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 196 908,00

D HSV Práce a dodávky HSV 26 732,12

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 15 903,53

1 K 981332111
Demolice ocelových konstrukcí hal, technologických 

zařízení apod.
t 3,000 3 806,62 11 419,86 CS ÚRS 2021 02

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 4 483,67

2 K 977151113
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

materiálů D přes 40 do 50 mm
m 1,800 2 490,93 4 483,67 CS ÚRS 2021 02

D 997 Přesun sutě 10 827,92

3 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v přes 6 do 9 m ručně
t 3,008 1 630,35 4 904,09 CS ÚRS 2021 02

4 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 3,008 261,77 787,40 CS ÚRS 2021 02

5 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 

1 km přes 1 km
t 33,088 11,67 386,14 CS ÚRS 2021 02

6 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 

odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 3,008 1 579,22 4 750,29 CS ÚRS 2021 02

D 998 Přesun hmot 0,67

7 K 998021021
Přesun hmot pro haly s nosnou kcí zděnou nebo 

monolitickou v do 20 m
t 0,002 336,70 0,67 CS ÚRS 2021 02

D PSV Práce a dodávky PSV 130 005,86

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 6 799,74

8 K 731190974
Vyčištění kotle výkonu přes 50 kW vyvařením roztokem 

sody s trojnásobným proplachem
kus 1,000 6 583,56 6 583,56 CS ÚRS 2021 02

9 K 998731102
Přesun hmot tonážní pro kotelny v objektech v přes 6 do 12 

m
t 0,040 5 404,51 216,18 CS ÚRS 2021 02

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 352,87

10 K 732199100 Montáž orientačních štítků soubor 2,000 110,62 221,24 CS ÚRS 2021 02

11 M 732spec-001 štítky na potrubí dle ČSN 13 0072 ks 2,000 63,87 127,74

12 K 998732102
Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v přes 6 do 

12 m
t 0,002 1 942,93 3,89 CS ÚRS 2021 02

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 72 592,88

13 K 733223102
Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 15x1 

mm
m 50,000 456,08 22 804,00 CS ÚRS 2021 02

14 K 733223103
Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 18x1 

mm
m 5,000 509,88 2 549,40 CS ÚRS 2021 02

15 K 733223104
Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 22x1 

mm
m 25,000 569,21 14 230,25 CS ÚRS 2021 02

16 K 733223105
Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 28x1,5 

mm
m 6,000 750,90 4 505,40 CS ÚRS 2021 02

17 K 733223106
Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 35x1,5 

mm
m 26,000 989,23 25 719,98 CS ÚRS 2021 02

18 K 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5 m 112,000 23,55 2 637,60 CS ÚRS 2021 02

19 K 998733102
Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v přes 

6 do 12 m
t 0,094 1 555,86 146,25 CS ÚRS 2021 02

D 734 Ústřední vytápění - armatury 7 961,84

20 K 734211120
Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C 

automatický
kus 2,000 250,06 500,12 CS ÚRS 2021 02

21 K 734221413
Ventil závitový regulační přímý G 1/2 PN 10 do 120°C s 

nastavitelnou regulací
kus 6,000 462,91 2 777,46 CS ÚRS 2021 02

22 K 734222812
Ventil závitový termostatický přímý G 1/2 PN 16 do 110°C s 

ruční hlavou chromovaný
kus 6,000 353,45 2 120,70 CS ÚRS 2021 02

23 K 734261717 Šroubení regulační radiátorové přímé G 1/2 s vypouštěním kus 6,000 308,33 1 849,98 CS ÚRS 2021 02

24 K 734292723
Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit s 

vypouštěním
kus 2,000 353,03 706,06 CS ÚRS 2021 02

25 K 998734102
Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v přes 6 do 

12 m
t 0,007 1 074,96 7,52 CS ÚRS 2021 02

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 27 864,85

26 K 735151361
Otopné těleso panelové dvoudeskové bez přídavné 

přestupní plochy výška/délka 500/1600 mm výkon 1341 W
kus 4,000 4 164,58 16 658,32 CS ÚRS 2021 02

27 K 735151364
Otopné těleso panelové dvoudeskové bez přídavné 

přestupní plochy výška/délka 500/2300 mm výkon 1927 W
kus 2,000 5 439,85 10 879,70 CS ÚRS 2021 02

28 K 998735102
Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v přes 6 

do 12 m
t 0,247 1 323,20 326,83 CS ÚRS 2021 02

D 767 Konstrukce zámečnické 14 433,68

29 K 767995111 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 kg kg 80,000 147,84 11 827,20 CS ÚRS 2021 02

30 M 767spec-001
drobná pomocná ocelová konstrukce pro uložení potrubí, 

včetně kotvícího materiálu
kg 88,000 27,98 2 462,24

Úspory energie skladového areálu MV ČR Svojšice

02 - Stavební objekty

SO 06 - Změna zdroje tepla a vytápění areálu ZSMV Svojšice-změna projektu

02.02.01 - Vytápění

Strana 143 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

31 K 998767102
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v přes 6 do 12 m
t 0,094 1 534,51 144,24 CS ÚRS 2021 02

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 11 440,96
32 K HZS2492 Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV hod 32,000 357,53 11 440,96 CS ÚRS 2021 02

D OST Ostatní 28 729,06
33 K 043002000 Zkoušky a ostatní měření hod 54,000 347,74 18 777,96 CS ÚRS 2021 02

34 K 092103001 Náklady na zkušební provoz kpl 1,000 9 951,10 9 951,10 CS ÚRS 2021 02

Strana 144 z 226



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 31.01.2022

Zadavatel: IČ: 67779999

Zařízení služeb pro MV p.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: 27507629

DIČ: CZ27507629

Projektant: IČ: 15725138

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 736 850,42

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 3 736 850,42 21,00% 784 738,59

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 521 589,01

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 

cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní 

příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou 

neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Úspory energie skladového areálu MV ČR Svojšice

02 - Stavební objekty

SO 06 - Změna zdroje tepla a vytápění areálu ZSMV Svojšice-změna projektu

02.03.01 - D.1.1, 2 Stav. konstrukční část

ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast - vedoucí společník 

Strana 145 z 226



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 31.01.2022

Zadavatel: Zařízení služeb pro MV p.o. Projektant:

Uchazeč: ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast - vedoucí společník Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 3 736 850,42

HSV - Práce a dodávky HSV 3 657 495,41

    1 - Zemní práce 622 220,17

    2 - Zakládání 1 400 498,68

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 161 952,50

    4 - Vodorovné konstrukce 1 280,89

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 194 751,12

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 386 481,12

      94 - Lešení a stavební výtahy 46 201,20

      95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 64 433,20

      96 - Bourání konstrukcí 275 846,72

    997 - Přesun sutě 309 087,29

    998 - Přesun hmot 581 223,64

PSV - Práce a dodávky PSV 79 355,01

    712 - Povlakové krytiny 282,89

    713 - Izolace tepelné 200,48

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 6 940,00

    766 - Konstrukce truhlářské 25 130,23

    783 - Dokončovací práce - nátěry 16 217,35

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 30 584,06

Úspory energie skladového areálu MV ČR Svojšice

02 - Stavební objekty

SO 06 - Změna zdroje tepla a vytápění areálu ZSMV Svojšice-změna projektu

02.03.01 - D.1.1, 2 Stav. konstrukční část

Strana 146 z 226



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 31.01.2022

Zadavatel: Zařízení služeb pro MV p.o. Projektant:

Uchazeč: ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast - vedoucí společník Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 736 850,42

D HSV Práce a dodávky HSV 3 657 495,41

D 1 Zemní práce 622 220,17

1 K 132212111
Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy 

těžitelnosti I skupiny 3 ručně
m3 1,134 1 750,00 1 984,50 CS ÚRS 2021 02

2 K 133251103
Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I 

skupiny 3 objem do 100 m3
m3 222,844 844,00 188 080,34 CS ÚRS 2021 02

3 K 133212012
Hloubení šachet v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 

plocha výkopu přes 4 do 20 m2 ručně
m3 50,600 2 100,00 106 260,00 CS ÚRS 2021 02

4 K 162251102
Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3
m3 396,290 49,00 19 418,21 CS ÚRS 2021 02

5 K 162211311
Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I 

skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m
m3 50,600 105,00 5 313,00 CS ÚRS 2021 02

6 K 162211319
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem ZKD 10 m
m3 50,600 110,00 5 566,00 CS ÚRS 2021 02

7 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3
m3 152,866 301,00 46 012,67 CS ÚRS 2021 02

8 K 162751119

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 

horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 

10000 m

m3 3 821,650 25,00 95 541,25 CS ÚRS 2021 02

9 K 167151111
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 

přes 100 m3
m3 274,578 62,00 17 023,84 CS ÚRS 2021 02

10 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 152,866 22,00 3 363,05 CS ÚRS 2021 02

11 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce 

(skládkovné) kód odpadu 17 05 04
t 305,732 328,00 100 280,10 CS ÚRS 2021 02

12 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 

zhutněním
m3 136,712 159,00 21 737,21 CS ÚRS 2021 02

13 M 58344171 štěrkodrť frakce 0/32 t 30,000 388,00 11 640,00 CS ÚRS 2021 02

D 2 Zakládání 1 400 498,68

14 K 271532212
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého 

kameniva frakce 16 až 32 mm
m3 34,683 1 640,00 56 880,12 CS ÚRS 2021 02

15 K 271572211
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 

netříděného štěrkopísku
m3 4,704 1 290,00 6 068,16 CS ÚRS 2021 02

16 K 273321511
Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí 

tř. C 25/30
m3 0,630 3 690,00 2 324,70 CS ÚRS 2021 02

17 K 273351121 Zřízení bednění základových desek m2 2,025 488,00 988,20 CS ÚRS 2021 02

18 K 273351122 Odstranění bednění základových desek m2 2,025 118,00 238,95 CS ÚRS 2021 02

19 K 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 0,060 50 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2021 02

20 K 274313711 Základové pásy z betonu tř. C 20/25 m3 1,040 3 400,00 3 536,00 CS ÚRS 2021 02

21 K 275313511 Základové patky z betonu tř. C 12/15 m3 0,504 3 050,00 1 537,20 CS ÚRS 2021 02

22 K 275313711 Základové patky z betonu tř. C 20/25 m3 1,150 3 400,00 3 910,00 CS ÚRS 2021 02

23 K 275321511
Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí 

tř. C 25/30
m3 17,280 3 690,00 63 763,20 CS ÚRS 2021 02

24 K 275322611
Základové patky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. 

C 30/37
m3 128,020 4 490,00 574 809,80 CS ÚRS 2021 02

25 K 275351121 Zřízení bednění základových patek m2 159,726 400,00 63 890,40 CS ÚRS 2021 02

26 K 275351122 Odstranění bednění základových patek m2 159,726 75,00 11 979,45 CS ÚRS 2021 02

27 K 275361821 Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R) t 9,742 60 000,00 584 520,00 CS ÚRS 2021 02

28 K 275362021 Výztuž základových patek svařovanými sítěmi Kari t 0,409 50 000,00 20 450,00 CS ÚRS 2021 02

29 K 279113142
Základová zeď tl přes 150 do 200 mm z tvárnic ztraceného 

bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25
m2 1,500 1 255,00 1 882,50 CS ÚRS 2021 02

30 K 279361821 Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505 t 0,012 60 000,00 720,00 CS ÚRS 2021 02

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 161 952,50

31 K 311272111-1

Zazdívka otvorů z pórobetonových tvárnic na tenké maltové 

lože, tl. zdiva 250 mm pevnost tvárnic do P2, objemová 

hmotnost do 450 kg/m3 hladkých

m2 2,000 1 150,00 2 300,00

32 K 311272211-1

Zazdívka otvorů z pórobetonových tvárnic na tenké maltové 

lože, tl. zdiva 300 mm pevnost tvárnic do P2, objemová 

hmotnost do 450 kg/m3 hladkých

m2 69,010 1 890,00 130 428,90

33 K 317234410 Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC m3 0,672 7 150,00 4 804,80 CS ÚRS 2021 02

34 K 317944321
Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do 

připravených otvorů
t 0,270 61 250,00 16 537,50 CS ÚRS 2021 02

35 K 317944323
Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do 

připravených otvorů
t 0,126 62 550,00 7 881,30 CS ÚRS 2021 02

D 4 Vodorovné konstrukce 1 280,89

36 K 411388531 Zabetonování otvorů pl do 1 m2 ve stropech m3 0,118 10 855,00 1 280,89 CS ÚRS 2021 02

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 194 751,12

Úspory energie skladového areálu MV ČR Svojšice

02 - Stavební objekty

SO 06 - Změna zdroje tepla a vytápění areálu ZSMV Svojšice-změna projektu

02.03.01 - D.1.1, 2 Stav. konstrukční část

Strana 147 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

37 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do 

tenkovrstvé hmoty
m2 77,078 233,00 17 959,17 CS ÚRS 2021 02

38 K 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 77,078 158,00 12 178,32 CS ÚRS 2021 02

39 K 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 5,440 870,00 4 732,80 CS ÚRS 2021 02

40 K 612325422
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v 

rozsahu plochy přes 10 do 30 %
m2 276,495 230,00 63 593,85 CS ÚRS 2021 02

41 K 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 156,640 20,00 3 132,80 CS ÚRS 2021 02

42 K 622142001
Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do 

tenkovrstvé hmoty
m2 69,010 251,00 17 321,51 CS ÚRS 2021 02

43 K 622311131 Potažení vnějších stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 69,010 155,00 10 696,55 CS ÚRS 2021 02

44 K 622143003
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 

rohových profilů s tkaninou
m 18,800 48,00 902,40 CS ÚRS 2021 02

45 M 59051480
profil rohový Al 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm 

pro ETICS
m 19,740 16,00 315,84 CS ÚRS 2021 02

46 K 631312131
Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 

4 m2 tloušťky přes 80 mm
m3 10,086 4 660,00 47 000,76 CS ÚRS 2021 02

47 K K016
Oprava vnitřních podlah v rozsahu opravované plochy 10%- 

penetrace a nátěr na beton
m2 156,640 108,00 16 917,12

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 386 481,12

D 94 Lešení a stavební výtahy 46 201,20

48 K 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou 

podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2
m2 156,640 80,00 12 531,20 CS ÚRS 2021 02

49 K 946112115
Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6 m dl 

do 3,2 m vpřes 4,5 do 5,5 m
kus 1,000 7 890,00 7 890,00 CS ÚRS 2021 02

50 K 946112215
Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v do 5,5 

m za první a ZKD den použití
kus 31,000 730,00 22 630,00 CS ÚRS 2021 02

51 K 946112815
Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,9 

do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 4,5 do 5,5 m
kus 1,000 3 150,00 3 150,00 CS ÚRS 2021 02

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 64 433,20

52 K K023 Opatření dle PBŘ- bezpečnostní tabulky kpl 1,000 600,00 600,00

53 K K024 Opatření dle PBŘ- hasící přístroje kpl 1,000 4 000,00 4 000,00

54 K K025
Opatření dle PBŘ- utěsnění prostupů požární stěnou 

materiálem shodné odolnosti jako stěna, kterou prostupují
kus 7,000 1 150,00 8 050,00

55 K K026

Opatření dle PBŘ- prostupy rozvodů a instalací požární 

stěnou s PO EI 30 vhodnou do exteriéru a jejich zřetelné 

označení (typ Promat, Hilti, Intumex atd.)

kus 10,000 1 250,00 12 500,00

56 K 952901114
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží přes 4 m
m2 178,560 220,00 39 283,20 CS ÚRS 2021 02

D 96 Bourání konstrukcí 275 846,72

57 K 978013141
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové 

omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 %
m2 359,855 33,00 11 875,22 CS ÚRS 2021 02

58 K 919735114 Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 150 do 200 mm m 84,344 230,00 19 399,12 CS ÚRS 2021 02

59 K 961055111 Bourání základů ze ŽB m3 3,500 7 100,00 24 850,00 CS ÚRS 2021 02

60 K 965042241
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových 

nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2
m3 36,338 3 050,00 110 830,90 CS ÚRS 2021 02

61 K 965049112
Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin 

se svařovanou sítí tl přes 100 mm
m3 8,096 1 780,00 14 410,88 CS ÚRS 2021 02

62 K 968072247
Vybourání kovových rámů oken jednoduchých včetně křídel 

pl přes 4 m2
m2 52,125 121,00 6 307,13 CS ÚRS 2021 02

63 K 968072456 Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2 m2 5,300 270,00 1 431,00 CS ÚRS 2021 02

64 K 971033441
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC 

nebo MV tl do 300 mm
kus 2,000 305,00 610,00 CS ÚRS 2021 02

65 K 971033561
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC 

nebo MV tl do 600 mm
m3 0,208 2 355,00 489,84 CS ÚRS 2021 02

66 K 971033641-1

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo 

nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených 

na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy přes 4 

m2, tl. do 300 mm

m3 4,200 1 100,00 4 620,00

67 K 974031664
Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 

150 mm v do 150 mm
m 40,000 290,00 11 600,00 CS ÚRS 2021 02

68 K 974031666
Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 

150 mm v do 250 mm
m 8,000 370,00 2 960,00 CS ÚRS 2021 02

69 K 977151123
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

materiálů D přes 130 do 150 mm
m 4,500 4 320,00 19 440,00 CS ÚRS 2021 02

70 K 977312114
Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 

200 mm
m 27,200 560,00 15 232,00 CS ÚRS 2021 02

71 K K004
Stávající otvor do komína 1140/450- obnova a zednické 

začištění
kpl 1,000 1 500,00 1 500,00

72 K K017 Bourání části betonové rampy m2 6,375 815,00 5 195,63

73 K K021 Demontáž žaluzie pr. 200mm kus 1,000 95,00 95,00

74 K K018 Statické zajištění navazujících konstrukcí při bourání kpl 1,000 25 000,00 25 000,00

D 997 Přesun sutě 309 087,29

75 K 997013152
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace
t 97,381 1 200,00 116 857,20 CS ÚRS 2021 02

76 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 97,381 240,00 23 371,44 CS ÚRS 2021 02

77 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 

1 km přes 1 km
t 1 071,191 14,00 14 996,67 CS ÚRS 2021 02

78 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 

odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 97,381 1 580,00 153 861,98 CS ÚRS 2021 02

D 998 Přesun hmot 581 223,64

79 K 998017002
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 

do 12 m
t 521,623 1 114,26 581 223,64 CS ÚRS 2021 02

D PSV Práce a dodávky PSV 79 355,01

Strana 148 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 712 Povlakové krytiny 282,89

80 K 712311101
Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem 

penetračním nebo asfaltovým
m2 0,393 15,50 6,09 CS ÚRS 2021 02

81 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,001 30 500,00 30,50 CS ÚRS 2021 02

82 K 712341559
Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP 

přitavením v plné ploše
m2 0,785 122,00 95,77 CS ÚRS 2021 02

83 M 62853003

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 3,5mm s 

vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 

jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu

m2 0,903 158,00 142,67 CS ÚRS 2021 02

84 K 998712102
Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v 

objektech v přes 6 do 12 m
t 0,006 1 310,00 7,86 CS ÚRS 2021 02

D 713 Izolace tepelné 200,48

85 K 713141131
Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena 

plně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek
m2 0,393 155,00 60,92 CS ÚRS 2021 02

86 M 28376379
deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký 

povrch 500kPa tl 50mm
m2 0,401 345,00 138,35 CS ÚRS 2021 02

87 K 998713102
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 

6 do 12 m
t 0,001 1 210,00 1,21 CS ÚRS 2021 02

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 6 940,00

88 K K020 Prověření funkčnosti stávající vpusti kus 1,000 1 500,00 1 500,00

89 K K019 Zachování kanálku v místě nových základů kpl 1,000 3 850,00 3 850,00

90 K K022
Prověření polohy a hloubky rušené Š15 pod základem sila 

A2
kus 1,000 1 590,00 1 590,00

D 766 Konstrukce truhlářské 25 130,23

91 K 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2 kus 3,000 35,00 105,00 CS ÚRS 2021 02

92 K K001
D+M dveří O1 1450x1970mm vč. zárubně a kování- 

podrobný popis viz. PD, PO dle PBŘ EW15DP3,C3
kus 1,000 24 400,00 24 400,00

93 K 998766202
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 

6 do 12 m
% 250,090 2,50 625,23 CS ÚRS 2021 02

D 783 Dokončovací práce - nátěry 16 217,35

94 K 783823135
Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých 

nebo štukových omítek
m2 69,010 55,00 3 795,55 CS ÚRS 2021 02

95 K 783827425
Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 

1 a 2
m2 69,010 180,00 12 421,80 CS ÚRS 2021 02

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 30 584,06

96 K 784181115
Základní silikátová jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech v přes 5,00 m
m2 353,573 38,50 13 612,56 CS ÚRS 2021 02

97 K 784221105
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 

otěruvzdorných v místnostech přes 5,00 m
m2 353,573 48,00 16 971,50 CS ÚRS 2021 02

Strana 149 z 226



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 31.01.2022

Zadavatel: IČ: 67779999

Zařízení služeb pro MV p.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: 27507629

DIČ: CZ27507629

Projektant: IČ: 15725138

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 481 780,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 481 780,00 21,00% 101 173,80

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 582 953,80

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 

cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní 

příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou 

neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Úspory energie skladového areálu MV ČR Svojšice

02 - Stavební objekty

SO 06 - Změna zdroje tepla a vytápění areálu ZSMV Svojšice-změna projektu

02.03.02 - Asanace

ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast - vedoucí společník 

Strana 150 z 226



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 31.01.2022

Zadavatel: Zařízení služeb pro MV p.o. Projektant:

Uchazeč: ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast - vedoucí společník Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 481 780,00

HSV - Práce a dodávky HSV 458 511,56

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 38 826,33

    5 - Komunikace pozemní 32 117,50

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 70 512,15

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 112 045,22

      94 - Lešení a stavební výtahy 2 778,50

      96 - Bourání konstrukcí 89 001,63

      98 - Demolice a sanace 20 265,09

    997 - Přesun sutě 156 511,72

    998 - Přesun hmot 48 498,64

PSV - Práce a dodávky PSV 23 268,44

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 21 028,44

    712 - Povlakové krytiny 976,00

    713 - Izolace tepelné 1 264,00

Úspory energie skladového areálu MV ČR Svojšice

02 - Stavební objekty

SO 06 - Změna zdroje tepla a vytápění areálu ZSMV Svojšice-změna projektu

02.03.02 - Asanace

Strana 151 z 226



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 31.01.2022

Zadavatel: Zařízení služeb pro MV p.o. Projektant:

Uchazeč: ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast - vedoucí společník Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 481 780,00

D HSV Práce a dodávky HSV 458 511,56

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 38 826,33

1 K 966049831 Rozebrání prefabrikovaných plotových desek betonových kus 48,000 154,10 7 396,80 CS ÚRS 2021 02

2 K 966052121 Bourání sloupků a vzpěr ŽB plotových s betonovou patkou kus 5,000 448,82 2 244,10 CS ÚRS 2021 02

3 K 338121127
Osazování sloupků a vzpěr ŽB plotových zabetonováním 

patky o obj přes 0,20 do 0,30 m3
kus 5,000 1 502,59 7 512,95 CS ÚRS 2021 02

4 K 348121122 Osazování ŽB desek plotových na MC 300x50x3000 mm kus 48,000 451,51 21 672,48 CS ÚRS 2021 02

D 5 Komunikace pozemní 32 117,50

5 K 113106121
Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic 

komunikací pro pěší ručně
m2 50,000 72,49 3 624,50 CS ÚRS 2021 02

6 K 979054441
Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním 

spárováním z kameniva těženého
m2 50,000 39,53 1 976,50 CS ÚRS 2021 02

7 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 50,000 221,12 11 056,00 CS ÚRS 2021 02

8 K 596811220
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z 

kameniva velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pl do 50 m2
m2 50,000 309,21 15 460,50 CS ÚRS 2021 02

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 70 512,15

9 K 631342124
Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu lehkého tepelně-

izolačního polystyrenového 900 kg/m3
m3 15,000 4 700,81 70 512,15 CS ÚRS 2021 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 112 045,22

D 94 Lešení a stavební výtahy 2 778,50

10 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou 

podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2
m2 50,000 55,57 2 778,50 CS ÚRS 2021 02

D 96 Bourání konstrukcí 89 001,63

11 K 961055111 Bourání základů ze ŽB m3 9,000 5 803,19 52 228,71 CS ÚRS 2021 02

12 K 965042241
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových 

nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2
m3 7,000 2 648,16 18 537,12 CS ÚRS 2021 02

13 K 965049112
Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin 

se svařovanou sítí tl přes 100 mm
m3 7,000 1 508,45 10 559,15 CS ÚRS 2021 02

14 K 978011191
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové 

omítky stropů v rozsahu přes 50 do 100 %
m2 40,000 119,77 4 790,80 CS ÚRS 2021 02

15 K 978015391
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové 

omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 %
m2 10,000 82,19 821,90 CS ÚRS 2021 02

16 K 965082941 Odstranění násypů pod podlahami tl přes 200 mm m3 5,000 412,79 2 063,95 CS ÚRS 2021 02

D 98 Demolice a sanace 20 265,09

17 K 985131111 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou m2 50,000 134,21 6 710,50 CS ÚRS 2021 02

18 K K009 Odstranění nesoudržných betonů m3 2,000 2 621,48 5 242,96

19 K K008 Očištění zkorodované výztuže m2 3,000 251,21 753,63

20 K K010 D+M Ochranný nátěr výztuže MAPEFER kg 5,000 156,81 784,05

21 K K011
D+M Sanace defektivních míst neprofilační maltou s vlákny 

MAPEGROUT T60 vč. provlhčení povrchu před aplikací
kg 100,000 36,62 3 662,00

22 K K012 D+M Sjednocení povrchu stěrkou MONOFINISH kg 40,000 33,35 1 334,00

23 K K013 D+M Finální nátěr ELASTOCOLOR kg 5,000 289,41 1 447,05

24 K K014 D+M Penetrace MALECH kg 2,000 165,45 330,90

D 997 Přesun sutě 156 511,72

25 K 997013152
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace
t 61,021 1 165,64 71 128,52 CS ÚRS 2021 02

26 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 61,021 259,17 15 814,81 CS ÚRS 2021 02

27 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 

1 km přes 1 km
t 671,231 10,96 7 356,69 CS ÚRS 2021 02

28 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 

odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 24,021 1 534,40 36 857,82 CS ÚRS 2021 02

29 K 997013861

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 

01

t 37,000 685,24 25 353,88 CS ÚRS 2021 02

D 998 Přesun hmot 48 498,64

30 K 998017002
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 

do 12 m
t 45,672 1 061,89 48 498,64 CS ÚRS 2021 02

Úspory energie skladového areálu MV ČR Svojšice

02 - Stavební objekty

SO 06 - Změna zdroje tepla a vytápění areálu ZSMV Svojšice-změna projektu

02.03.02 - Asanace

Strana 152 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D PSV Práce a dodávky PSV 23 268,44

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 21 028,44

31 K 711111051
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 

studena 2x nátěr tekutou elastickou hydroizolací
m2 50,000 60,14 3 007,00 CS ÚRS 2021 02

32 M X2 bitumenová tekutá stěrka PLASTIMUL m2 50,000 263,05 13 152,50

33 K 771591241 Izolace těsnícími pásy vnitřní kout kus 6,000 198,51 1 191,06 CS ÚRS 2021 02

34 K 771591264 Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou m 20,000 183,43 3 668,60 CS ÚRS 2021 02

35 K 998711102
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 

plynům v objektech v přes 6 do 12 m
t 0,008 1 160,35 9,28 CS ÚRS 2021 02

D 712 Povlakové krytiny 976,00

36 K 712300832 Odstranění povlakové krytiny střech do 10° dvouvrstvé m2 50,000 19,52 976,00

D 713 Izolace tepelné 1 264,00

37 K 713110823
Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z 

polystyrenu suchého tl přes 100 mm
m2 50,000 25,28 1 264,00 CS ÚRS 2021 02

Strana 153 z 226



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 31.01.2022

Zadavatel: IČ: 67779999

Zařízení služeb pro MV p.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: 27507629

DIČ: CZ27507629

Projektant: IČ: 15725138

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 247 564,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 247 564,00 21,00% 51 988,44

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 299 552,44

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 

cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní 

příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou 

neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Úspory energie skladového areálu MV ČR Svojšice

02 - Stavební objekty

SO 06 - Změna zdroje tepla a vytápění areálu ZSMV Svojšice-změna projektu

02.03.03 - SO 10 Kotelna - hutnění podloží a ostatní náklady 

ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast - vedoucí společník 

Strana 154 z 226



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 31.01.2022

Zadavatel: Zařízení služeb pro MV p.o. Projektant:

Uchazeč: ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast - vedoucí společník Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 247 564,00

HSV - Práce a dodávky HSV 4 955,85

    1 - Zemní práce 4 955,85

OST - Ostatní 242 608,15

Úspory energie skladového areálu MV ČR Svojšice

02 - Stavební objekty

SO 06 - Změna zdroje tepla a vytápění areálu ZSMV Svojšice-změna projektu

02.03.03 - SO 10 Kotelna - hutnění podloží a ostatní náklady 

Strana 155 z 226



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 31.01.2022

Zadavatel: Zařízení služeb pro MV p.o. Projektant:

Uchazeč: ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast - vedoucí společník Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 247 564,00

D HSV Práce a dodávky HSV 4 955,85

D 1 Zemní práce 4 955,85

1 K K003
Základová spára- přehutnění a ověření statickou zatěžovací 

zkouškou
kpl 1,000 4 955,85 4 955,85

D OST Ostatní 242 608,15
2 K x8 Revize a zkoušky kpl 1,000 65 375,31 65 375,31

3 K K028 Rozpočtová rezerva- uchazeč vyplní částku 150.000,- kpl 1,000 68 407,28 68 407,28

4 K K028_1

Dílenská a výrobní dokumentace ocelové konstrukce a 

plošiny - bude zpracována na základě dodavatele konkrétní 

technologie- součást dodavatele

kpl 1,000 58 749,04 58 749,04

5 K K280

Dílenská a výrobní dokumentace (kotevní plány střechy, 

spádové klíny, výztuže věnců, výztuž montovaných stropů, 

zámečnické výrobky atd.)

kpl 1,000 50 076,52 50 076,52

Úspory energie skladového areálu MV ČR Svojšice

02 - Stavební objekty

SO 06 - Změna zdroje tepla a vytápění areálu ZSMV Svojšice-změna projektu

02.03.03 - SO 10 Kotelna - hutnění podloží a ostatní náklady 

Strana 156 z 226



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 31.01.2022

Zadavatel: IČ: 67779999

Zařízení služeb pro MV p.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: 27507629

DIČ: CZ27507629

Projektant: IČ: 15725138

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 315 505,99

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 315 505,99 21,00% 66 256,26

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 381 762,25

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 

cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní 

příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou 

neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Úspory energie skladového areálu MV ČR Svojšice

02 - Stavební objekty

SO 06 - Změna zdroje tepla a vytápění areálu ZSMV Svojšice-změna projektu

02.03.04 - Vytápění

ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast - vedoucí společník 

Strana 157 z 226



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 31.01.2022

Zadavatel: Zařízení služeb pro MV p.o. Projektant:

Uchazeč: ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast - vedoucí společník Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 315 505,99

HSV - Práce a dodávky HSV 14 750,67

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 680,79

      97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 14 680,79

    997 - Přesun sutě 68,03

    998 - Přesun hmot 1,85

PSV - Práce a dodávky PSV 237 258,74

    731 - Ústřední vytápění - kotelny 6 032,45

    732 - Ústřední vytápění - strojovny 334,08

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 114 525,48

    734 - Ústřední vytápění - armatury 16 702,23

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 82 791,92

    767 - Konstrukce zámečnické 16 872,58

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 34 784,04

OST - Ostatní 28 712,54

Úspory energie skladového areálu MV ČR Svojšice

02 - Stavební objekty

SO 06 - Změna zdroje tepla a vytápění areálu ZSMV Svojšice-změna projektu

02.03.04 - Vytápění

Strana 158 z 226



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 31.01.2022

Zadavatel: Zařízení služeb pro MV p.o. Projektant:

Uchazeč: ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast - vedoucí společník Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 315 505,99

D HSV Práce a dodávky HSV 14 750,67

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 14 680,79

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 14 680,79

1 K 977151111
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

materiálů D do 35 mm
m 2,950 1 855,28 5 473,08 CS ÚRS 2021 02

2 K 977151112
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

materiálů D přes 35 do 40 mm
m 2,700 2 054,95 5 548,37 CS ÚRS 2021 02

3 K 977151113
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

materiálů D přes 40 do 50 mm
m 1,650 2 217,78 3 659,34 CS ÚRS 2021 02

D 997 Přesun sutě 68,03

4 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v přes 6 do 9 m ručně
t 0,021 1 514,12 31,80 CS ÚRS 2021 02

5 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 0,021 233,64 4,91 CS ÚRS 2021 02

6 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 

1 km přes 1 km
t 0,231 10,98 2,54 CS ÚRS 2021 02

7 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 

odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 0,021 1 370,65 28,78 CS ÚRS 2021 02

D 998 Přesun hmot 1,85

8 K 998021021
Přesun hmot pro haly s nosnou kcí zděnou nebo 

monolitickou v do 20 m
t 0,006 307,98 1,85 CS ÚRS 2021 02

D PSV Práce a dodávky PSV 237 258,74

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 6 032,45

9 K 731190974
Vyčištění kotle výkonu přes 50 kW vyvařením roztokem 

sody s trojnásobným proplachem
kus 1,000 5 842,01 5 842,01 CS ÚRS 2021 02

10 K 998731102
Přesun hmot tonážní pro kotelny v objektech v přes 6 do 12 

m
t 0,040 4 761,06 190,44 CS ÚRS 2021 02

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 334,08

11 K 732199100 Montáž orientačních štítků soubor 2,000 109,72 219,44 CS ÚRS 2021 02

12 M 732spec-001 štítky na potrubí dle ČSN 13 0072 ks 2,000 55,47 110,94

13 K 998732102
Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v přes 6 do 

12 m
t 0,002 1 852,30 3,70 CS ÚRS 2021 02

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 114 525,48

14 K 733223102
Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 15x1 

mm
m 31,000 416,67 12 916,77 CS ÚRS 2021 02

15 K 733223103
Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 18x1 

mm
m 60,000 475,10 28 506,00 CS ÚRS 2021 02

16 K 733223104
Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 22x1 

mm
m 28,000 521,04 14 589,12 CS ÚRS 2021 02

17 K 733223105
Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 28x1,5 

mm
m 40,000 663,92 26 556,80 CS ÚRS 2021 02

18 K 733223106
Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 35x1,5 

mm
m 8,000 953,82 7 630,56 CS ÚRS 2021 02

19 K 733223107
Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 42x1,5 

mm
m 16,000 1 265,47 20 247,52 CS ÚRS 2021 02

20 K 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5 m 167,000 20,61 3 441,87 CS ÚRS 2021 02

21 K 733291102 Zkouška těsnosti potrubí měděné D přes 35x1,5 do 64x2 m 16,000 25,49 407,84 CS ÚRS 2021 02

22 K 998733101
Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 

m
t 0,165 1 387,87 229,00 CS ÚRS 2021 02

D 734 Ústřední vytápění - armatury 16 702,23

23 K 734211127
Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C 

automatický se zpětnou klapkou otopných těles
kus 2,000 281,83 563,66 CS ÚRS 2021 02

24 K 734221545
Ventil závitový termostatický přímý jednoregulační G 1/2 PN 

16 do 110°C bez hlavice ovládání
kus 9,000 300,12 2 701,08 CS ÚRS 2021 02

25 K 734221546
Ventil závitový termostatický přímý jednoregulační G 3/4 PN 

16 do 110°C bez hlavice ovládání
kus 4,000 420,74 1 682,96 CS ÚRS 2021 02

26 K 734221547
Ventil závitový termostatický přímý jednoregulační G 1 PN 

16 do 110°C bez hlavice ovládání
kus 3,000 619,23 1 857,69 CS ÚRS 2021 02

27 K 734222812
Ventil závitový termostatický přímý G 1/2 PN 16 do 110°C s 

ruční hlavou chromovaný
kus 16,000 333,67 5 338,72 CS ÚRS 2021 02

28 K 734261717 Šroubení regulační radiátorové přímé G 1/2 s vypouštěním kus 16,000 283,92 4 542,72 CS ÚRS 2021 02

29 K 998734101 Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m t 0,015 1 026,46 15,40 CS ÚRS 2021 02

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 82 791,92

30 K 735151377
Otopné těleso panelové dvoudeskové bez přídavné 

přestupní plochy výška/délka 600/1000 mm výkon 978 W
kus 2,000 3 106,29 6 212,58 CS ÚRS 2021 02

31 K 735151477
Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná přestupní 

plocha výška/délka 600/1000 mm výkon 1288 W
kus 3,000 3 746,75 11 240,25 CS ÚRS 2021 02

Úspory energie skladového areálu MV ČR Svojšice

02 - Stavební objekty

SO 06 - Změna zdroje tepla a vytápění areálu ZSMV Svojšice-změna projektu

02.03.04 - Vytápění

Strana 159 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

32 K 735151575
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní 

plochy výška/délka 600/800 mm výkon 1343 W
kus 1,000 3 597,01 3 597,01 CS ÚRS 2021 02

33 K 735151577
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní 

plochy výška/délka 600/1000 mm výkon 1679 W
kus 1,000 3 886,09 3 886,09 CS ÚRS 2021 02

34 K 735151579
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní 

plochy výška/délka 600/1200 mm výkon 2015 W
kus 4,000 4 429,04 17 716,16 CS ÚRS 2021 02

35 K 735151599
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní 

plochy výška/délka 900/1200 mm výkon 2776 W
kus 1,000 6 461,48 6 461,48 CS ÚRS 2021 02

36 K 735151679
Otopné těleso panelové třídeskové 3 přídavné přestupní 

plochy výška/délka 600/1200 mm výkon 2887 W
kus 1,000 6 440,21 6 440,21 CS ÚRS 2021 02

37 K 735151683
Otopné těleso panelové třídeskové 3 přídavné přestupní 

plochy výška/délka 600/2000 mm výkon 4812 W
kus 1,000 9 435,18 9 435,18 CS ÚRS 2021 02

38 K 73515168R
Otopné těleso panelové třídeskové 3 přídavné přestupní 

plochy výška/délka 600/2300 mm výkon 4812 W
kus 1,000 10 847,39 10 847,39

39 K 735151693
Otopné těleso panelové třídeskové 3 přídavné přestupní 

plochy výška/délka 900/600 mm výkon 1997 W
kus 1,000 6 023,14 6 023,14 CS ÚRS 2021 02

40 K 998735101 Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m t 0,803 1 161,18 932,43 CS ÚRS 2021 02

D 767 Konstrukce zámečnické 16 872,58

41 K 767995111 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 kg kg 100,000 138,44 13 844,00 CS ÚRS 2021 02

42 M 767spec-001
drobná pomocná ocelová konstrukce pro uložení potrubí, 

včetně kotvícího materiálu
kg 110,000 26,14 2 875,40

43 K 998767101
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v do 6 m
t 0,117 1 309,25 153,18 CS ÚRS 2021 02

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 34 784,04
44 K HZS2492 Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV hod 102,000 341,02 34 784,04 CS ÚRS 2021 02

D OST Ostatní 28 712,54
45 K 043002000 Zkoušky a ostatní měření hod 54,000 346,95 18 735,30 CS ÚRS 2021 02

46 K 092103001 Náklady na zkušební provoz kpl 1,000 9 977,24 9 977,24 CS ÚRS 2021 02

Strana 160 z 226



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 31.01.2022

Zadavatel: IČ: 67779999

Zařízení služeb pro MV p.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: 27507629

DIČ: CZ27507629

Projektant: IČ: 15725138

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 009 126,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 009 126,00 21,00% 211 916,46

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 221 042,46

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 

cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní 

příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou 

neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Úspory energie skladového areálu MV ČR Svojšice

02 - Stavební objekty

SO 06 - Změna zdroje tepla a vytápění areálu ZSMV Svojšice-změna projektu

02.04.01 - Vytápění

ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast - vedoucí společník 

Strana 161 z 226



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 31.01.2022

Zadavatel: Zařízení služeb pro MV p.o. Projektant:

Uchazeč: ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast - vedoucí společník Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 009 126,00

HSV - Práce a dodávky HSV 41 472,81

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 23 692,84

      97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 4 514,39

    997 - Přesun sutě 17 779,31

    998 - Přesun hmot 0,66

PSV - Práce a dodávky PSV 883 842,63

    713 - Izolace tepelné 249,23

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 491,88

    731 - Ústřední vytápění - kotelny 6 414,61

    732 - Ústřední vytápění - strojovny 343,65

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 536 136,59

    734 - Ústřední vytápění - armatury 48 681,26

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 231 270,33

    767 - Konstrukce zámečnické 34 667,01

    783 - Dokončovací práce - nátěry 25 588,07

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 42 630,92

OST - Ostatní 41 179,64

Úspory energie skladového areálu MV ČR Svojšice

02 - Stavební objekty

SO 06 - Změna zdroje tepla a vytápění areálu ZSMV Svojšice-změna projektu

02.04.01 - Vytápění

Strana 162 z 226



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 31.01.2022

Zadavatel: Zařízení služeb pro MV p.o. Projektant:

Uchazeč: ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast - vedoucí společník Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 009 126,00

D HSV Práce a dodávky HSV 41 472,81

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 23 692,84

1 K 981332111
Demolice ocelových konstrukcí hal, technologických 

zařízení apod.
t 5,000 3 835,69 19 178,45 CS ÚRS 2021 02

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 4 514,39

2 K 977151111
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

materiálů D do 35 mm
m 0,600 1 847,20 1 108,32 CS ÚRS 2021 02

3 K 977151112
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

materiálů D přes 35 do 40 mm
m 1,500 2 270,71 3 406,07 CS ÚRS 2021 02

D 997 Přesun sutě 17 779,31

4 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v přes 6 do 9 m ručně
t 5,005 1 636,21 8 189,23 CS ÚRS 2021 02

5 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 5,005 253,38 1 268,17 CS ÚRS 2021 02

6 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 

1 km přes 1 km
t 55,055 11,12 612,21 CS ÚRS 2021 02

7 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 

odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 5,005 1 540,40 7 709,70 CS ÚRS 2021 02

D 998 Přesun hmot 0,66

8 K 998021021
Přesun hmot pro haly s nosnou kcí zděnou nebo 

monolitickou v do 20 m
t 0,002 330,20 0,66 CS ÚRS 2021 02

D PSV Práce a dodávky PSV 883 842,63

D 713 Izolace tepelné 249,23

9 K 713411121
Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií 

staženými drátem 1x
m2 0,500 180,46 90,23 CS ÚRS 2021 02

10 M 63151673
rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií 50-

60kg/m3 tl 80mm
m2 0,450 348,14 156,66 CS ÚRS 2021 02

11 K 998713102
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 

6 do 12 m
t 0,002 1 169,03 2,34 CS ÚRS 2021 02

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 491,88

12 K 722224115
Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2" PN 10 s jedním 

závitem
kus 2,000 245,94 491,88 CS ÚRS 2021 02

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 6 414,61

13 K 731190974
Vyčištění kotle výkonu přes 50 kW vyvařením roztokem 

sody s trojnásobným proplachem
kus 1,000 6 211,59 6 211,59 CS ÚRS 2021 02

14 K 998731102
Přesun hmot tonážní pro kotelny v objektech v přes 6 do 12 

m
t 0,040 5 075,62 203,02 CS ÚRS 2021 02

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 343,65

15 K 732199100 Montáž orientačních štítků soubor 2,000 109,66 219,32 CS ÚRS 2021 02

16 M 732spec-001 štítky na potrubí dle ČSN 13 0072 ks 2,000 60,22 120,44

17 K 998732102
Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v přes 6 do 

12 m
t 0,002 1 945,63 3,89 CS ÚRS 2021 02

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 536 136,59

18 K 733121220
Potrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnách nebo 

strojovnách D 70x3,6
m 20,000 1 233,38 24 667,60

19 K 733190225
Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké D přes 60,3x2,9 do 

89x5,0
m 20,000 25,05 501,00 CS ÚRS 2021 02

20 K 733223102
Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 15x1 

mm
m 22,600 440,79 9 961,85 CS ÚRS 2021 02

21 K 733223103
Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 18x1 

mm
m 149,400 515,85 77 067,99 CS ÚRS 2021 02

22 K 733223104
Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 22x1 

mm
m 61,000 578,63 35 296,43 CS ÚRS 2021 02

23 K 733223105
Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 28x1,5 

mm
m 146,400 760,73 111 370,87 CS ÚRS 2021 02

24 K 733223106
Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 35x1,5 

mm
m 44,000 1 021,80 44 959,20 CS ÚRS 2021 02

25 K 733223107
Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 42x1,5 

mm
m 139,000 1 409,15 195 871,85 CS ÚRS 2021 02

26 K 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5 m 423,400 22,34 9 458,76 CS ÚRS 2021 02

27 K 733291102 Zkouška těsnosti potrubí měděné D přes 35x1,5 do 64x2 m 139,000 26,92 3 741,88 CS ÚRS 2021 02

28 K 733811252
Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními 

trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN přes 32 do 45 mm
m 132,000 166,09 21 923,88 CS ÚRS 2021 02

29 K 998733101
Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 

m
t 0,859 1 531,18 1 315,28 CS ÚRS 2021 02

D 734 Ústřední vytápění - armatury 48 681,26

30 K 734211127
Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C 

automatický se zpětnou klapkou otopných těles
kus 2,000 297,21 594,42 CS ÚRS 2021 02

Úspory energie skladového areálu MV ČR Svojšice

02 - Stavební objekty

SO 06 - Změna zdroje tepla a vytápění areálu ZSMV Svojšice-změna projektu

02.04.01 - Vytápění

Strana 163 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

31 K 734221413
Ventil závitový regulační přímý G 1/2 PN 10 do 120°C s 

nastavitelnou regulací
kus 36,000 453,27 16 317,72 CS ÚRS 2021 02

32 K 734221552
Ventil závitový termostatický přímý dvouregulační G 1/2 PN 

16 do 110°C bez hlavice ovládání
kus 6,000 462,58 2 775,48 CS ÚRS 2021 02

33 K 734222812
Ventil závitový termostatický přímý G 1/2 PN 16 do 110°C s 

ruční hlavou chromovaný
kus 42,000 365,08 15 333,36 CS ÚRS 2021 02

34 K 734261717 Šroubení regulační radiátorové přímé G 1/2 s vypouštěním kus 42,000 299,15 12 564,30 CS ÚRS 2021 02

35 K 734292715 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 2,000 525,04 1 050,08 CS ÚRS 2021 02

36 K 998734101 Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m t 0,043 1 067,47 45,90 CS ÚRS 2021 02

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 231 270,33

37 K 735151251
Otopné těleso panelové jednodeskové 1 přídavná přestupní 

plocha výška/délka 500/400 mm výkon 343 W
kus 1,000 1 897,14 1 897,14 CS ÚRS 2021 02

38 K 735151252
Otopné těleso panelové jednodeskové 1 přídavná přestupní 

plocha výška/délka 500/500 mm výkon 429 W
kus 1,000 2 048,11 2 048,11 CS ÚRS 2021 02

39 K 735151254
Otopné těleso panelové jednodeskové 1 přídavná přestupní 

plocha výška/délka 500/700 mm výkon 601 W
kus 1,000 2 361,18 2 361,18 CS ÚRS 2021 02

40 K 735151255
Otopné těleso panelové jednodeskové 1 přídavná přestupní 

plocha výška/délka 500/800 mm výkon 686 W
kus 1,000 2 595,52 2 595,52 CS ÚRS 2021 02

41 K 735151560
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní 

plochy výška/délka 500/1400 mm výkon 2033 W
kus 1,000 5 098,53 5 098,53 CS ÚRS 2021 02

42 K 735151562
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní 

plochy výška/délka 500/1800 mm výkon 2614 W
kus 36,000 5 880,67 211 704,12 CS ÚRS 2021 02

43 K 735151573
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní 

plochy výška/délka 600/600 mm výkon 1007 W
kus 1,000 3 160,14 3 160,14 CS ÚRS 2021 02

44 K 998735101 Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m t 1,946 1 236,17 2 405,59 CS ÚRS 2021 02

D 767 Konstrukce zámečnické 34 667,01

45 K 767995111 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 kg kg 200,000 140,60 28 120,00 CS ÚRS 2021 02

46 M 767spec-001
drobná pomocná ocelová konstrukce pro uložení potrubí, 

včetně kotvícího materiálu
kg 220,000 28,23 6 210,60

47 K 998767101
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v do 6 m
t 0,234 1 437,65 336,41 CS ÚRS 2021 02

D 783 Dokončovací práce - nátěry 25 588,07

48 K 783614653
Základní antikorozní jednonásobný syntetický 

samozákladující potrubí DN do 50 mm
m 562,400 20,85 11 726,04 CS ÚRS 2021 02

49 K 783614663
Základní antikorozní jednonásobný syntetický 

samozákladující potrubí přes DN 50 do DN 100 mm
m 20,000 42,23 844,60 CS ÚRS 2021 02

50 K 783617601 Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm m 562,400 21,68 12 192,83 CS ÚRS 2021 02

51 K 783617621
Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí přes DN 50 do 

DN 100 mm
m 20,000 41,23 824,60 CS ÚRS 2021 02

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 42 630,92
52 K HZS2492 Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV hod 132,000 258,71 34 149,72 CS ÚRS 2021 02

53 K HZS-požár Požární hlídka - po ukončení sváření po pracovní době hod 8,000 1 060,15 8 481,20

D OST Ostatní 41 179,64
54 K 043002000 Zkoušky a ostatní měření hod 54,000 369,25 19 939,50 CS ÚRS 2021 02

55 K 092103001 Náklady na zkušební provoz kpl 1,000 21 240,14 21 240,14 CS ÚRS 2021 02

Strana 164 z 226



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 31.01.2022

Zadavatel: IČ: 67779999

Zařízení služeb pro MV p.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: 27507629

DIČ: CZ27507629

Projektant: IČ: 15725138

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 657 871,01

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 3 657 871,01 21,00% 768 152,91

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 426 023,92

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 

cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní 

příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou 

neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Úspory energie skladového areálu MV ČR Svojšice

02 - Stavební objekty

SO 06 - Změna zdroje tepla a vytápění areálu ZSMV Svojšice-změna projektu

02.05.01 - Vytápění

ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast - vedoucí společník 

Strana 165 z 226



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 31.01.2022

Zadavatel: Zařízení služeb pro MV p.o. Projektant:

Uchazeč: ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast - vedoucí společník Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 3 657 871,01

HSV - Práce a dodávky HSV 332 215,07

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 267 373,81

      97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 198 342,73

      98 - Demolice a sanace 69 031,08

    997 - Přesun sutě 64 814,36

    998 - Přesun hmot 26,90

PSV - Práce a dodávky PSV 3 296 404,17

    713 - Izolace tepelné 441 194,83

    732 - Ústřední vytápění - strojovny 6 983,65

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 1 459 514,25

    734 - Ústřední vytápění - armatury 218 975,08

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 1 092 121,73

    767 - Konstrukce zámečnické 43 688,59

    783 - Dokončovací práce - nátěry 33 926,04

OST - Ostatní 29 251,77

Úspory energie skladového areálu MV ČR Svojšice

02 - Stavební objekty

SO 06 - Změna zdroje tepla a vytápění areálu ZSMV Svojšice-změna projektu

02.05.01 - Vytápění

Strana 166 z 226



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 31.01.2022

Zadavatel: Zařízení služeb pro MV p.o. Projektant:

Uchazeč: ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast - vedoucí společník Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 657 871,01

D HSV Práce a dodávky HSV 332 215,07

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 267 373,81

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 198 342,73

1 K 977151113
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

materiálů D přes 40 do 50 mm
m 55,000 2 463,79 135 508,45 CS ÚRS 2021 02

2 K 977151114
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

materiálů D přes 50 do 60 mm
m 18,900 2 587,10 48 896,19 CS ÚRS 2021 02

3 K 977151118
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

materiálů D přes 90 do 100 mm
m 3,600 3 218,23 11 585,63 CS ÚRS 2021 02

4 K 977151123
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

materiálů D přes 130 do 150 mm
m 0,600 3 920,77 2 352,46 CS ÚRS 2021 02

D 98 Demolice a sanace 69 031,08

5 K 981332111
Demolice ocelových konstrukcí hal, technologických 

zařízení apod.
t 18,000 3 835,06 69 031,08 CS ÚRS 2021 02

D 997 Přesun sutě 64 814,36

6 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v přes 6 do 9 m ručně
t 18,438 1 604,14 29 577,13 CS ÚRS 2021 02

7 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 18,438 260,49 4 802,91 CS ÚRS 2021 02

8 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 

1 km přes 1 km
t 202,818 10,95 2 220,86 CS ÚRS 2021 02

9 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 

odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 18,438 1 530,18 28 213,46 CS ÚRS 2021 02

D 998 Přesun hmot 26,90

10 K 998021021
Přesun hmot pro haly s nosnou kcí zděnou nebo 

monolitickou v do 20 m
t 0,079 340,45 26,90

D PSV Práce a dodávky PSV 3 296 404,17

D 713 Izolace tepelné 441 194,83

11 K 713463211
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií 

staženými Al páskou 1x D do 50 mm
m 249,000 66,54 16 568,46 CS ÚRS 2021 02

12 K 713463212
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií 

staženými Al páskou 1x D přes 50 do 100 mm
m 315,000 66,75 21 026,25 CS ÚRS 2021 02

13 K 713463213
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií 

staženými Al páskou 1x D přes 100 do 150 mm
m 15,000 71,91 1 078,65 CS ÚRS 2021 02

14 K 713463215
Montáž izolace tepelné ohybů potrubními pouzdry s Al fólií 

staženými Al páskou 1x D do 50 mm
m 27,000 107,38 2 899,26 CS ÚRS 2021 02

15 K 713463216
Montáž izolace tepelné ohybů potrubními pouzdry s Al fólií 

staženými Al páskou 1x D přes 50 do 100 mm
m 35,000 117,19 4 101,65 CS ÚRS 2021 02

16 K 713463217
Montáž izolace tepelné ohybů potrubními pouzdry s Al fólií 

staženými Al páskou 1x D přes 100 do 150 mm
m 2,000 119,20 238,40 CS ÚRS 2021 02

17 M 63154530_r
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 

250/100°C 22/20mm
m 31,000 90,01 2 790,31 CS ÚRS 2021 02

18 M 63154531
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 

250/100°C 28/30mm
m 64,000 107,63 6 888,32 CS ÚRS 2021 02

19 M 63154532
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 

250/100°C 35/30mm
m 44,000 123,56 5 436,64 CS ÚRS 2021 02

20 M 63154573
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 

250/100°C 42/40mm
m 41,000 208,13 8 533,33 CS ÚRS 2021 02

21 M 63154574
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 

250/100°C 48/40mm
m 96,000 207,63 19 932,48 CS ÚRS 2021 02

22 M 63154029
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 

250/100°C 60/60mm
m 55,000 509,71 28 034,05 CS ÚRS 2021 02

23 M 63154062
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 

250/100°C 76/80mm
m 295,000 1 032,93 304 714,35 CS ÚRS 2021 02

24 M 63154051
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 

250/100°C 114/80mm
m 17,000 1 044,55 17 757,35 CS ÚRS 2021 02

25 K 998713102
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 

6 do 12 m
t 1,062 1 125,55 1 195,33 CS ÚRS 2021 02

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 6 983,65

26 K 732199100 Montáž orientačních štítků soubor 40,000 109,04 4 361,60 CS ÚRS 2021 02

27 M 732spec-001 štítky na potrubí dle ČSN 13 0072 ks 40,000 63,28 2 531,20

28 K 998732102
Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v přes 6 do 

12 m
t 0,045 2 018,94 90,85 CS ÚRS 2021 02

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 1 459 514,25

29 K 733111113
Potrubí ocelové závitové černé bezešvé běžné v kotelnách 

nebo strojovnách DN 15
m 31,000 375,30 11 634,30 CS ÚRS 2021 02

30 K 733111114
Potrubí ocelové závitové černé bezešvé běžné v kotelnách 

nebo strojovnách DN 20
m 64,000 430,09 27 525,76 CS ÚRS 2021 02

31 K 733111115
Potrubí ocelové závitové černé bezešvé běžné v kotelnách 

nebo strojovnách DN 25
m 44,000 510,92 22 480,48 CS ÚRS 2021 02

Úspory energie skladového areálu MV ČR Svojšice

02 - Stavební objekty

SO 06 - Změna zdroje tepla a vytápění areálu ZSMV Svojšice-změna projektu

02.05.01 - Vytápění

Strana 167 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

32 K 733111116
Potrubí ocelové závitové černé bezešvé běžné v kotelnách 

nebo strojovnách DN 32
m 41,000 680,01 27 880,41 CS ÚRS 2021 02

33 K 733111117
Potrubí ocelové závitové černé bezešvé běžné v kotelnách 

nebo strojovnách DN 40
m 96,000 794,64 76 285,44 CS ÚRS 2021 02

34 K 733111118
Potrubí ocelové závitové černé bezešvé běžné v kotelnách 

nebo strojovnách DN 50
m 55,000 988,29 54 355,95 CS ÚRS 2021 02

35 K 733121222_R
Potrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnách nebo 

strojovnách DN65
m 295,000 1 146,59 338 244,05

36 K 733121228_R
Potrubí ocelové hladké bezešvé v kotelnách nebo 

strojovnách DN100
m 17,000 2 176,51 37 000,67

37 K 733190107 Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové DN do 40 m 275,000 11,54 3 173,50 CS ÚRS 2021 02

38 K 733190108 Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové DN přes 40 do 50 m 55,000 17,36 954,80 CS ÚRS 2021 02

39 K 733190225
Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké D přes 60,3x2,9 do 

89x5,0
m 295,000 26,48 7 811,60 CS ÚRS 2021 02

40 K 733190232
Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké D přes 89x5,0 do 

133x5,0
m 17,000 34,67 589,39 CS ÚRS 2021 02

41 K 733223102
Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 15x1 

mm
m 305,000 440,14 134 242,70 CS ÚRS 2021 02

42 K 733223103
Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 18x1 

mm
m 611,000 492,95 301 192,45 CS ÚRS 2021 02

43 K 733223104
Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 22x1 

mm
m 254,000 569,43 144 635,22 CS ÚRS 2021 02

44 K 733223105
Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 28x1,5 

mm
m 154,000 734,59 113 126,86 CS ÚRS 2021 02

45 K 733223106
Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 35x1,5 

mm
m 102,000 994,02 101 390,04 CS ÚRS 2021 02

46 K 733223107
Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 42x1,5 

mm
m 14,000 1 325,30 18 554,20 CS ÚRS 2021 02

47 K 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5 m 1 425,000 22,10 31 492,50 CS ÚRS 2021 02

48 K 733291102 Zkouška těsnosti potrubí měděné D přes 35x1,5 do 64x2 m 14,000 26,73 374,22 CS ÚRS 2021 02

49 K 998733102
Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v přes 

6 do 12 m
t 4,474 1 468,42 6 569,71 CS ÚRS 2021 02

D 734 Ústřední vytápění - armatury 218 975,08

50 K 734221413
Ventil závitový regulační přímý G 1/2 PN 10 do 120°C s 

nastavitelnou regulací
kus 168,000 450,30 75 650,40 CS ÚRS 2021 02

51 K 734222812
Ventil závitový termostatický přímý G 1/2 PN 16 do 110°C s 

ruční hlavou chromovaný
kus 168,000 346,11 58 146,48 CS ÚRS 2021 02

52 K 734261717 Šroubení regulační radiátorové přímé G 1/2 s vypouštěním kus 168,000 302,80 50 870,40 CS ÚRS 2021 02

53 K 734211120
Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C 

automatický
kus 16,000 260,62 4 169,92 CS ÚRS 2021 02

54 K 734291123 Kohout plnící a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový kus 32,000 245,08 7 842,56 CS ÚRS 2021 02

55 K 734292713 Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 2,000 259,10 518,20 CS ÚRS 2021 02

56 K 734292714 Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 4,000 363,22 1 452,88 CS ÚRS 2021 02

57 K 734292715 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 10,000 494,91 4 949,10 CS ÚRS 2021 02

58 K 734292716 Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 4,000 718,35 2 873,40 CS ÚRS 2021 02

59 K 734292717 Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 12,000 1 023,80 12 285,60 CS ÚRS 2021 02

60 K 998734102
Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v přes 6 do 

12 m
t 0,205 1 054,36 216,14 CS ÚRS 2021 02

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 1 092 121,73

61 K 735151152
Otopné těleso panelové jednodeskové bez přídavné 

přestupní plochy výška/délka 500/500 mm výkon 257 W
kus 1,000 1 316,00 1 316,00 CS ÚRS 2021 02

62 K 735151160
Otopné těleso panelové jednodeskové bez přídavné 

přestupní plochy výška/délka 500/1400 mm výkon 720 W
kus 1,000 2 180,79 2 180,79 CS ÚRS 2021 02

63 K 735151252
Otopné těleso panelové jednodeskové 1 přídavná přestupní 

plocha výška/délka 500/500 mm výkon 429 W
kus 6,000 2 049,96 12 299,76 CS ÚRS 2021 02

64 K 735151255
Otopné těleso panelové jednodeskové 1 přídavná přestupní 

plocha výška/délka 500/800 mm výkon 686 W
kus 6,000 2 564,93 15 389,58 CS ÚRS 2021 02

65 K 735151257
Otopné těleso panelové jednodeskové 1 přídavná přestupní 

plocha výška/délka 500/1000 mm výkon 858 W
kus 5,000 2 708,50 13 542,50 CS ÚRS 2021 02

66 K 735151259
Otopné těleso panelové jednodeskové 1 přídavná přestupní 

plocha výška/délka 500/1200 mm výkon 1030 W
kus 1,000 3 154,55 3 154,55 CS ÚRS 2021 02

67 K 735151260
Otopné těleso panelové jednodeskové 1 přídavná přestupní 

plocha výška/délka 500/1400 mm výkon 1201 W
kus 3,000 3 435,98 10 307,94 CS ÚRS 2021 02

68 K 735151358
Otopné těleso panelové dvoudeskové bez přídavné 

přestupní plochy výška/délka 500/1100 mm výkon 922 W
kus 3,000 3 083,78 9 251,34 CS ÚRS 2021 02

69 K 735151359
Otopné těleso panelové dvoudeskové bez přídavné 

přestupní plochy výška/délka 500/1200 mm výkon 1006 W
kus 2,000 3 332,72 6 665,44 CS ÚRS 2021 02

70 K 735151457
Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná přestupní 

plocha výška/délka 500/1000 mm výkon 1117 W
kus 3,000 3 506,26 10 518,78 CS ÚRS 2021 02

71 K 735151460
Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná přestupní 

plocha výška/délka 500/1400 mm výkon 1564 W
kus 2,000 4 061,74 8 123,48 CS ÚRS 2021 02

72 K 735151461
Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná přestupní 

plocha výška/délka 500/1600 mm výkon 1787 W
kus 4,000 4 663,38 18 653,52 CS ÚRS 2021 02

73 K 735151462
Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná přestupní 

plocha výška/délka 500/1800 mm výkon 2011 W
kus 4,000 5 216,64 20 866,56 CS ÚRS 2021 02

74 K 735151559
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní 

plochy výška/délka 500/1200 mm výkon 1742 W
kus 11,000 4 441,07 48 851,77 CS ÚRS 2021 02

75 K 735151560
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní 

plochy výška/délka 500/1400 mm výkon 2033 W
kus 4,000 5 036,54 20 146,16 CS ÚRS 2021 02

76 K 735151561
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní 

plochy výška/délka 500/1600 mm výkon 2323 W
kus 14,000 5 396,20 75 546,80 CS ÚRS 2021 02

Strana 168 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

77 K 735151562
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní 

plochy výška/délka 500/1800 mm výkon 2614 W
kus 66,000 5 875,49 387 782,34 CS ÚRS 2021 02

78 K 735151658
Otopné těleso panelové třídeskové 3 přídavné přestupní 

plochy výška/délka 500/1100 mm výkon 2287 W
kus 1,000 6 109,71 6 109,71 CS ÚRS 2021 02

79 K 735151659
Otopné těleso panelové třídeskové 3 přídavné přestupní 

plochy výška/délka 500/1200 mm výkon 2495 W
kus 14,000 6 204,30 86 860,20 CS ÚRS 2021 02

80 K 735151660
Otopné těleso panelové třídeskové 3 přídavné přestupní 

plochy výška/délka 500/1400 mm výkon 2911 W
kus 12,000 7 116,99 85 403,88 CS ÚRS 2021 02

81 K 735151661
Otopné těleso panelové třídeskové 3 přídavné přestupní 

plochy výška/délka 500/1600 mm výkon 3326 W
kus 1,000 7 524,24 7 524,24 CS ÚRS 2021 02

82 K 735151697r
Otopné těleso panelové třídeskové 3 přídavné přestupní 

plochy výška/délka 700/1000 mm výkon 2908 W
kus 4,000 8 371,97 33 487,88

83 K 998735102
Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v přes 6 

do 12 m
t 7,376 1 263,22 9 317,51 CS ÚRS 2021 02

84 K HZS3111 Hodinová zúčtovací sazba montér potrubí hod 350,000 568,06 198 821,00 CS ÚRS 2021 02

D 767 Konstrukce zámečnické 43 688,59

85 K 767995111 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 kg kg 250,000 142,78 35 695,00 CS ÚRS 2021 02

86 M 767spec-001
drobná pomocná ocelová konstrukce pro uložení potrubí, 

včetně kotvícího materiálu
kg 275,000 27,55 7 576,25

87 K 998767101
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v do 6 m
t 0,293 1 424,38 417,34 CS ÚRS 2021 02

D 783 Dokončovací práce - nátěry 33 926,04

88 K 783614551
Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 

mm
m 660,000 17,83 11 767,80 CS ÚRS 2021 02

89 K 783614561
Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí přes DN 50 

do DN 100 mm
m 624,000 35,51 22 158,24 CS ÚRS 2021 02

D OST Ostatní 29 251,77

90 K 1003 Proplach potrubních rozvodů, včetně vyčištění všech filtrů hod 5,000 500,46 2 502,30

91 K 1004 Vypouštění systému,vč.pitné vody hod 5,000 481,84 2 409,20

92 K 1005 Napouštění systému, včetně odvzdušnění vč.pitné vody hod 5,000 480,22 2 401,10

93 K 1007.2 Zaregulování hod 10,000 673,13 6 731,30

94 K 1017 Provozní zkouška (dilatační + topná) dle ČSN 06 0310 hod 10,000 491,16 4 911,60

95 K 1019 Zkušební provoz soubor 1,000 5 267,47 5 267,47

96 K 1031 Požární hlídka - po ukončení sváření po pracovní době hod 10,000 502,88 5 028,80

Strana 169 z 226



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 31.01.2022

Zadavatel: IČ: 67779999

Zařízení služeb pro MV p.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: 27507629

DIČ: CZ27507629

Projektant: IČ: 15725138

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 102 191,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 102 191,00 21,00% 21 460,11

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 123 651,11

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 

cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní 

příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou 

neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Úspory energie skladového areálu MV ČR Svojšice

02 - Stavební objekty

SO 06 - Změna zdroje tepla a vytápění areálu ZSMV Svojšice-změna projektu

02.06.01 - Vytápění

ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast - vedoucí společník 

Strana 170 z 226



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 31.01.2022

Zadavatel: Zařízení služeb pro MV p.o. Projektant:

Uchazeč: ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast - vedoucí společník Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 102 191,00

HSV - Práce a dodávky HSV 4 714,44

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 975,08

      97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 1 184,10

      98 - Demolice a sanace 1 790,98

    997 - Přesun sutě 1 739,36

PSV - Práce a dodávky PSV 65 174,60

    731 - Ústřední vytápění - kotelny 6 436,01

    732 - Ústřední vytápění - strojovny 345,15

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 28 870,57

    734 - Ústřední vytápění - armatury 5 429,98

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 15 233,78

    767 - Konstrukce zámečnické 8 859,11

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 2 769,92

OST - Ostatní 29 532,04

Úspory energie skladového areálu MV ČR Svojšice

02 - Stavební objekty

SO 06 - Změna zdroje tepla a vytápění areálu ZSMV Svojšice-změna projektu

02.06.01 - Vytápění

Strana 171 z 226



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 31.01.2022

Zadavatel: Zařízení služeb pro MV p.o. Projektant:

Uchazeč: ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast - vedoucí společník Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 102 191,00

D HSV Práce a dodávky HSV 4 714,44

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 975,08

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 1 184,10

1 K 977151113
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 

materiálů D přes 40 do 50 mm
m 0,500 2 368,20 1 184,10 CS ÚRS 2021 02

D 98 Demolice a sanace 1 790,98

2 K 981332111
Demolice ocelových konstrukcí hal, technologických 

zařízení apod.
t 0,500 3 581,96 1 790,98 CS ÚRS 2021 02

D 997 Přesun sutě 1 739,36

3 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v přes 6 do 9 m ručně
t 0,502 1 572,63 789,46 CS ÚRS 2021 02

4 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 0,502 255,42 128,22 CS ÚRS 2021 02

5 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 

1 km přes 1 km
t 5,522 10,58 58,42 CS ÚRS 2021 02

6 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 

odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 0,502 1 520,44 763,26 CS ÚRS 2021 02

D PSV Práce a dodávky PSV 65 174,60

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 6 436,01

7 K 731190974
Vyčištění kotle výkonu přes 50 kW vyvařením roztokem 

sody s trojnásobným proplachem
kus 1,000 6 238,58 6 238,58 CS ÚRS 2021 02

8 K 998731102
Přesun hmot tonážní pro kotelny v objektech v přes 6 do 12 

m
t 0,040 4 935,81 197,43 CS ÚRS 2021 02

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 345,15

9 K 732199100 Montáž orientačních štítků soubor 2,000 111,57 223,14 CS ÚRS 2021 02

10 M 732spec-001 štítky na potrubí dle ČSN 13 0072 ks 2,000 59,12 118,24

11 K 998732102
Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v přes 6 do 

12 m
t 0,002 1 886,70 3,77 CS ÚRS 2021 02

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 28 870,57

12 K 733223103
Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 18x1 

mm
m 18,000 469,11 8 443,98 CS ÚRS 2021 02

13 K 733223104
Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 22x1 

mm
m 15,000 535,34 8 030,10 CS ÚRS 2021 02

14 K 733223105
Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 28x1,5 

mm
m 16,000 704,78 11 276,48 CS ÚRS 2021 02

15 K 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5 m 49,000 21,61 1 058,89 CS ÚRS 2021 02

16 K 998733102
Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v přes 

6 do 12 m
t 0,042 1 455,35 61,12 CS ÚRS 2021 02

D 734 Ústřední vytápění - armatury 5 429,98

17 K 734211120
Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C 

automatický
kus 2,000 247,38 494,76 CS ÚRS 2021 02

18 K 734221413
Ventil závitový regulační přímý G 1/2 PN 10 do 120°C s 

nastavitelnou regulací
kus 3,000 435,84 1 307,52 CS ÚRS 2021 02

19 K 734222812
Ventil závitový termostatický přímý G 1/2 PN 16 do 110°C s 

ruční hlavou chromovaný
kus 3,000 336,29 1 008,87 CS ÚRS 2021 02

20 K 734261717 Šroubení regulační radiátorové přímé G 1/2 s vypouštěním kus 3,000 303,72 911,16 CS ÚRS 2021 02

21 K 734292715 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 2,000 488,54 977,08 CS ÚRS 2021 02

22 K 734292723
Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit s 

vypouštěním
kus 2,000 362,61 725,22 CS ÚRS 2021 02

23 K 998734102
Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v přes 6 do 

12 m
t 0,005 1 074,74 5,37 CS ÚRS 2021 02

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 15 233,78

24 K 735151560
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní 

plochy výška/délka 500/1400 mm výkon 2033 W
kus 1,000 4 755,84 4 755,84 CS ÚRS 2021 02

25 K 735151561
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní 

plochy výška/délka 500/1600 mm výkon 2323 W
kus 2,000 5 158,77 10 317,54 CS ÚRS 2021 02

26 K 998735102
Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v přes 6 

do 12 m
t 0,129 1 243,40 160,40 CS ÚRS 2021 02

D 767 Konstrukce zámečnické 8 859,11

27 K 767995111 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 kg kg 50,000 144,13 7 206,50 CS ÚRS 2021 02

28 M 767spec-001
drobná pomocná ocelová konstrukce pro uložení potrubí, 

včetně kotvícího materiálu
kg 55,000 28,40 1 562,00

29 K 998767102
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v přes 6 do 12 m
t 0,059 1 535,72 90,61 CS ÚRS 2021 02

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 2 769,92

Úspory energie skladového areálu MV ČR Svojšice

02 - Stavební objekty

SO 06 - Změna zdroje tepla a vytápění areálu ZSMV Svojšice-změna projektu

02.06.01 - Vytápění

Strana 172 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

30 K HZS2492 Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV hod 8,000 346,24 2 769,92 CS ÚRS 2021 02

D OST Ostatní 29 532,04
31 K 043002000 Zkoušky a ostatní měření hod 58,000 338,67 19 642,86 CS ÚRS 2021 02

32 K 092103001 Náklady na zkušební provoz kpl 1,000 9 889,18 9 889,18 CS ÚRS 2021 02

Strana 173 z 226



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 31.01.2022

Zadavatel: IČ: 67779999

Zařízení služeb pro MV p.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: 27507629

DIČ: CZ27507629

Projektant: IČ: 15725138

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 21 771 954,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 21 771 954,00 21,00% 4 572 110,34

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 26 344 064,34

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 

cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní 

příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou 

neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Úspory energie skladového areálu MV ČR Svojšice

03 - Provozní soubory

SO 06 - Změna zdroje tepla a vytápění areálu ZSMV Svojšice-změna projektu

03.01.01 - DPS 1.1 Strojní technologie

ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast - vedoucí společník 

Strana 174 z 226



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 31.01.2022

Zadavatel: Zařízení služeb pro MV p.o. Projektant:

Uchazeč: ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast - vedoucí společník Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 21 771 954,00

HSV - Práce a dodávky HSV 539 662,60

    997 - Přesun sutě 539 662,60

PSV - Práce a dodávky PSV 20 908 538,05

    713 - Izolace tepelné 124 595,83

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 283 829,97

    731 - Ústřední vytápění - kotelny 18 127 527,04

    732 - Ústřední vytápění - strojovny 9 201,17

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 396 608,06

    734 - Ústřední vytápění - armatury 621 106,37

    767 - Konstrukce zámečnické 1 310 961,36

    783 - Dokončovací práce - nátěry 34 708,25

OST - Ostatní 323 753,35

Úspory energie skladového areálu MV ČR Svojšice

03 - Provozní soubory

SO 06 - Změna zdroje tepla a vytápění areálu ZSMV Svojšice-změna projektu

03.01.01 - DPS 1.1 Strojní technologie

Strana 175 z 226



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 31.01.2022

Zadavatel: Zařízení služeb pro MV p.o. Projektant:

Uchazeč: ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast - vedoucí společník Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 21 771 954,00

D HSV Práce a dodávky HSV 539 662,60

D 997 Přesun sutě 539 662,60

1 K 99799001R
Demontáž a likvidace odpadu kotelna - popis v Technické 

zprávě
kpl 1,000 539 662,60 539 662,60

D PSV Práce a dodávky PSV 20 908 538,05

D 713 Izolace tepelné 124 595,83

2 K 713411121
Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií 

staženými drátem 1x
m2 43,018 188,03 8 088,67 CS ÚRS 2021 02

3 M 63151674
rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií 50-

60kg/m3 tl 100mm
m2 38,716 445,42 17 244,88 CS ÚRS 2021 02

4 K 713411121
Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií 

staženými drátem 1x
m2 12,905 178,47 2 303,16 CS ÚRS 2021 02

5 M 63151673
rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií 50-

60kg/m3 tl 80mm
m2 11,615 360,94 4 192,32 CS ÚRS 2021 02

6 K 713411121
Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií 

staženými drátem 1x
m2 22,206 178,03 3 953,33 CS ÚRS 2021 02

7 M 63151672
rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií 50-

60kg/m3 tl 60mm
m2 19,985 287,10 5 737,69 CS ÚRS 2021 02

8 K 713411121
Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií 

staženými drátem 1x
m2 21,101 182,43 3 849,46 CS ÚRS 2021 02

9 M 63142683
rohož izolační z minerální vlny prošívaná na pletivu 

100kg/m3 tl 30mm
m2 18,991 255,43 4 850,87 CS ÚRS 2021 02

10 K 713411121
Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií 

staženými drátem 1x
m2 10,048 174,40 1 752,37 CS ÚRS 2021 02

11 M 63151671
rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií 50-

60kg/m3 tl 40mm
m2 9,043 213,01 1 926,25 CS ÚRS 2021 02

12 K 713411121
Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií 

staženými drátem 1x
m2 170,000 188,14 31 983,80 CS ÚRS 2021 02

13 M 63141785
rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií 50-

60kg/m3 tl 60mm
m2 153,000 244,84 37 460,52 CS ÚRS 2021 02

14 K 998713102
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 

6 do 12 m
t 1,091 1 148,04 1 252,51 CS ÚRS 2021 02

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 283 829,97

15 K 722111942 Oprava příruba kruhová přivařovací krk DN 50 soubor 7,000 578,27 4 047,89 CS ÚRS 2021 02

16 K 722111943 Oprava příruba kruhová přivařovací krk DN 65 soubor 7,000 740,45 5 183,15 CS ÚRS 2021 02

17 K 722111944 Oprava příruba kruhová přivařovací krk DN 80 soubor 7,000 878,23 6 147,61 CS ÚRS 2021 02

18 K 722111945 Oprava příruba kruhová přivařovací krk DN 100 soubor 38,000 1 271,75 48 326,50 CS ÚRS 2021 02

19 K 722111946 Oprava příruba kruhová přivařovací krk DN 125 soubor 22,000 1 620,18 35 643,96 CS ÚRS 2021 02

20 K 722111947 Oprava příruba kruhová přivařovací krk DN 150 soubor 21,000 1 894,05 39 775,05 CS ÚRS 2021 02

21 K 722174024
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 

32x5,4 mm
m 4,000 532,70 2 130,80 CS ÚRS 2021 02

22 K 722174026
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 

50x8,4 mm
m 11,000 826,44 9 090,84 CS ÚRS 2021 02

23 K 722213115
Klapka přírubová zpětná DN 100 PN 16 do 200°C 

samočinná
soubor 3,000 13 066,51 39 199,53 CS ÚRS 2021 02

24 K 722213116
Klapka přírubová zpětná DN 125 PN 16 do 200°C 

samočinná
soubor 2,000 17 227,19 34 454,38 CS ÚRS 2021 02

25 K 722219106
Montáž armatur vodovodních přírubových DN 125 ostatní 

typ
kus 2,000 4 141,01 8 282,02 CS ÚRS 2021 02

26 M 55283850 dno klenuté S235JR PN16 133x4mm DN 125 kus 2,000 52,26 104,52 CS ÚRS 2021 02

27 K 722219108
Montáž armatur vodovodních přírubových DN 200 ostatní 

typ
kus 6,000 7 188,93 43 133,58 CS ÚRS 2021 02

28 M 55283866 dno klenuté S235JR PN16 219x6mm DN 200 kus 6,000 265,96 1 595,76 CS ÚRS 2021 02

29 K 722232049 Kohout kulový přímý  G 2 1/2" PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 2,000 2 946,57 5 893,14 CS ÚRS 2021 02

30 K 998722102
Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 

6 do 12 m
t 1,205 681,53 821,24 CS ÚRS 2021 02

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 18 127 527,04

31 K 73199001R
Teplovodní kotel na spalování dřevních pelet: - kompletní 

dodávka vč. kouřovodu 
soubor 1,000 7 176 414,34 7 176 414,34

32 K 73199001R_1
Teplovodní kotel na spalování dřevních pelet: - kompletní 

dodávka vč. kouřovodu 
soubor 1,000 6 882 833,17 6 882 833,17

33 K 73199002R

Třícestný směšovací ventil s elekropohonem: DN100, PN 

16, KVS 160 m3/h, TS 150 °C, materiál: šedá litina, těsnění: 

EPDM, elekropohon: síla 4500 N, řízení 0-10 V, napájení 24 

AC, doba přestavení 150 s, krytí IP54

ks 2,000 42 421,68 84 843,36

34 K 73199003R
Jednostupňové odstředivé čerpadlo s pevnou spojkou se 

sacím hrdlem DN80 PN16 a výtlačným hrdel DN65 PN16
ks 2,000 60 036,48 120 072,96

35 K 73199004R

Tlaková expanzní nádoba s membránou o objemu 200 l, 

PN6, připojení na systém R 1", včetně servisního ventilu se 

zajištěním 1"

ks 2,000 8 027,89 16 055,78

36 K 73199005R AKU 13 m3 ks 3,000 351 231,72 1 053 695,16

37 K 73199006R
Jednostupňové odstředivé čerpadlo s pevnou spojkou se 

sacími a výtlačnými hrdly stejných průměrů v jedné ose
ks 3,000 90 703,80 272 111,40

Úspory energie skladového areálu MV ČR Svojšice

03 - Provozní soubory

SO 06 - Změna zdroje tepla a vytápění areálu ZSMV Svojšice-změna projektu

03.01.01 - DPS 1.1 Strojní technologie

Strana 176 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

38 K 73199007R Oběhové elektronické mokroběžné čerpadlo ks 1,000 25 364,35 25 364,35

39 K 73199008R
Měřič tepla, včetně ultrazvukového (indukčního) 

průtokoměru DN25 (G5/4"), PN16
ks 1,000 37 439,18 37 439,18

40 K 73199009R

Expanzní čerpadlový automat pro udržování tlaku, 

odplyňování a doplňování topné soustavy s expanzní 

membránovou nádobou o objemu 2x 2000 lsestavený do 

funkčního celku do modulárního rámového systému pro 

topnou soustavu

ks 1,000 318 124,80 318 124,80

41 K 73199010R Chemická úpravna vody ks 1,000 74 753,44 74 753,44

42 K 73199011R Teplovzdušná vytápěcí jednotka ks 4,000 45 904,70 183 618,80

43 K 73199015R Vysavač na popel, min. výkon 2000 W ks 1,000 44 365,56 44 365,56

44 K 73199016R
Kompresor stlačeného vzduchu 80kg, 10bar(g), 400V, 

vzdušník 100l, 3,2 kW, 24 Nm3/min
ks 1,000 58 243,06 58 243,06

45 K 73199017R Montáž kotelna STROJNÍ celek kpl 1,000 1 779 591,68 1 779 591,68

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 9 201,17

46 K 732199100 Montáž orientačních štítků soubor 50,000 117,14 5 857,00 CS ÚRS 2021 02

47 M 732spec-001 štítky na potrubí dle ČSN 13 0072 ks 50,000 64,55 3 227,50

48 K 998732102
Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v přes 6 do 

12 m
t 0,056 2 083,47 116,67 CS ÚRS 2021 02

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 396 608,06

49 K 733131104
Kompenzátor pro ocelové potrubí pryžový G 1 PN 16 do 

100°C závitový
kus 6,000 1 562,03 9 372,18 CS ÚRS 2021 02

50 K 733811232
Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními 

trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN přes 32 do 45 mm
m 6,000 100,96 605,76 CS ÚRS 2021 02

51 K 733811233
Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními 

trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN přes 45 do 63 mm
m 14,000 104,18 1 458,52 CS ÚRS 2021 02

52 K 73399001R
Potrubí z trubek ocelových hladkých bezešvých tvářených 

za tepla nízkotlakých a středotlakých Ø 168,3/4,5
m 55,000 1 193,25 65 628,75

53 K 73399002R
Potrubí z trubek ocelových hladkých bezešvých tvářených 

za tepla nízkotlakých a středotlakých Ø 139,7/4
m 35,000 935,36 32 737,60

54 K 73399003R
Potrubí z trubek ocelových hladkých bezešvých tvářených 

za tepla nízkotlakých a středotlakých Ø 114,3/3,6
m 29,000 749,11 21 724,19

55 K 73399004R
Potrubí z trubek ocelových hladkých bezešvých tvářených 

za tepla nízkotlakých a středotlakých Ø 88,9/3,2
m 84,000 578,92 48 629,28

56 K 73399005R
Potrubí z trubek ocelových hladkých bezešvých tvářených 

za tepla nízkotlakých a středotlakých Ø 76,1/2,9
m 11,000 522,82 5 751,02

57 K 733111118
Potrubí ocelové závitové černé bezešvé běžné v kotelnách 

nebo strojovnách DN 50
m 45,000 1 034,73 46 562,85 CS ÚRS 2021 02

58 K 733111117
Potrubí ocelové závitové černé bezešvé běžné v kotelnách 

nebo strojovnách DN 40
m 72,000 809,23 58 264,56 CS ÚRS 2021 02

59 K 733111116
Potrubí ocelové závitové černé bezešvé běžné v kotelnách 

nebo strojovnách DN 32
m 41,000 714,98 29 314,18 CS ÚRS 2021 02

60 K 733111115
Potrubí ocelové závitové černé bezešvé běžné v kotelnách 

nebo strojovnách DN 25
m 137,000 518,52 71 037,24 CS ÚRS 2021 02

61 K 998733102
Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v přes 

6 do 12 m
t 3,556 1 552,85 5 521,93 CS ÚRS 2021 02

D 734 Ústřední vytápění - armatury 621 106,37

62 K 734220103
Ventil závitový regulační přímý G 5/4 PN 20 do 100°C 

vyvažovací
kus 2,000 3 179,40 6 358,80 CS ÚRS 2021 02

63 K 73499001R Uzavírací klapka - mezipřírubová DN 150, PN 16 ks 10,000 9 295,25 92 952,50

64 K 73499003R Uzavírací klapka - mezipřírubová DN 100, PN 16 ks 12,000 8 084,44 97 013,28

65 K 73499007R Zpětná klapka - mezipřírubová; DN 125, PN 16 ks 2,000 6 128,38 12 256,76

66 K 73499008R Zpětná klapka - mezipřírubová; DN 100, PN 16 ks 3,000 4 699,37 14 098,11

67 K 73499009R Zpětný ventil 2" ks 1,000 2 044,29 2 044,29

68 K 73499012R Filtr DN 100, PN 16 ks 5,000 7 789,34 38 946,70

69 K 73499013R Filtr 2" ks 3,000 1 803,19 5 409,57

70 K 73499028R Filtr 6/4" ks 2,000 1 326,40 2 652,80

71 K 73499014R Vyvažovací ventil DN 125, PN 16 ks 2,000 48 481,97 96 963,94

72 K 73499015R Vyvažovací ventil 3/4" ks 4,000 3 343,55 13 374,20

73 K 73499016R Pojistný ventil - ot. tlak 6 bar(g); 2", 2 1/2" ks 2,000 11 253,41 22 506,82

74 K 73499017R Kompenzátor pryžový DN 100, PN 16 ks 6,000 4 607,76 27 646,56

75 K 73499018R Automatický odvzdušňovací ventil 1" ks 7,000 405,55 2 838,85

76 K 73499021R Kulový kohout 2 1/2" ks 2,000 2 176,13 4 352,26

77 K 73499022R Kulový kohout 2" ks 9,000 1 979,32 17 813,88

78 K 73499023R Kulový kohout 6/4" ks 4,000 1 421,09 5 684,36

79 K 73499024R Kulový kohout 5/4" ks 5,000 1 043,60 5 218,00

80 K 73499006R Kulový kohout 1" ks 4,000 801,98 3 207,92

81 K 73499025R Kulový kohout 1/2" ks 2,000 454,11 908,22

82 K 73499019R Vypouštěcí kulový kohout 1/2" ks 20,000 390,61 7 812,20

83 K 73499026R Zpětný ventil 6/4" ks 2,000 1 469,36 2 938,72

84 K 73499029R Vyvažovací ventil 1" ks 1,000 3 780,75 3 780,75

85 K 73499031R Vypouštěcí kulový kohout 1/2" ks 14,000 380,52 5 327,28

86 K 73499032R Elektromagnetický ventil DN 80 PN 16 ks 1,000 24 631,03 24 631,03

87 K 73499033R Elektromagnetický ventil DN 50 PN 16 ks 2,000 11 736,11 23 472,22

88 K 73499030R Vodoměr Qn=2,5 m3/h 3/4" ks 1,000 4 200,35 4 200,35

89 K 73499034R Manometr ukazovací kpl 9,000 2 032,22 18 289,98

90 K 73499035R Pro tlakové čidlo kpl 2,000 1 219,08 2 438,16

91 K 73499036R Diferenční manometr ukazovací kpl 1,000 4 144,11 4 144,11

92 K 73499037R Bimetalový teploměr kpl 17,000 1 290,00 21 930,00

93 K 73499038R Pro teplotní čidlo kpl 21,000 1 170,57 24 581,97

94 K 73499039R Manometr ukazovací kpl 2,000 2 059,11 4 118,22

95 K 73499040R Pro tlakové čidlo kpl 1,000 1 193,56 1 193,56

D 767 Konstrukce zámečnické 1 310 961,36

96 K 76799001R Kouřovody DN600 - Potrubí kouřovodu, vč. tvarovek kpl 1,000 179 228,16 179 228,16

Strana 177 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

97 K 76799002R Kouřovody DN700 - Kalhotové spojení ks 1,000 31 810,00 31 810,00

98 K 76799003R Kouřovody DN700 - Kontrolní otvory 500x500 ks 3,000 7 403,49 22 210,47

99 K 76799004R Kouřovody DN700 - Kompenzátor ks 1,000 81 023,18 81 023,18

100 K 76799005R Kouřovody DN 450 - Potrubí kouřovodu, vč. tvarovek kpl 1,000 136 562,88 136 562,88

101 K 76799006R Kouřovody DN 450 - Kontrolní otvory 400x400 ks 2,000 7 370,53 14 741,06

102 K 76799007R Kouřovody DN 450 - Kompenzátor ks 2,000 53 068,74 106 137,48

103 K 76799008R Kouřovody DN 450 - Uzavírací klapka, vč. servopohonu ks 2,000 78 354,62 156 709,24

104 K 76799010R
Uložení - Systémové uložení kouřovodu, vč. spojovacího 

materiálu
kpl 1,000 27 602,58 27 602,58

105 K 76799011R Uložení - Spojovací a těsnící materiál kouřovodu kpl 1,000 19 777,22 19 777,22

106 K 76799009R Kouřovody DN300 - Potrubí kouřovodu, vč. tvarovek kpl 1,000 55 571,95 55 571,95

107 K 76799012R
Tepelná izolace - Lamelový skružovatelný pás z minerálních 

vláken, vč. oplechování
kpl 1,000 133 148,80 133 148,80

108 K 76799013R
Tepelná izolace - Lamelový skružovatelný pás z minerálních 

vláken, vč. oplechování
kpl 1,000 133 900,39 133 900,39

109 K 76799014R
Ostatní - Kovový žebřík s košem a samouzavíratelnými 

vrátky do výšky 4 m
kpl 1,000 17 445,20 17 445,20

110 K 76799015R Ostatní - Zábradlí m 8,500 881,08 7 489,18

111 K 76799016R Ostatní - Úprava střechy na pochozí m2 6,500 2 764,19 17 967,24

112 K 76799017R Ostatní - Úprava sopouchu komína kpl 1,000 33 811,70 33 811,70

113 K 76799018R Ostatní - Doprava, vč. zdvihací a jeřábové techniky kpl 1,000 84 655,74 84 655,74

114 K 76799019R Ostatní - Výchozí revize spalinových cest kpl 1,000 3 363,13 3 363,13

115 K 76799020R Ostatní - Režie kpl 1,000 38 521,07 38 521,07

116 K 767995111 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 kg kg 50,000 152,62 7 631,00 CS ÚRS 2021 02

117 M 767spec-001
drobná pomocná ocelová konstrukce pro uložení potrubí, 

včetně kotvícího materiálu
kg 55,000 28,30 1 556,50

118 K 998767102
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v přes 6 do 12 m
t 0,059 1 647,34 97,19 CS ÚRS 2021 02

D 783 Dokončovací práce - nátěry 34 708,25

119 K 783614693
Základní antikorozní jednonásobný syntetický 

samozákladující potrubí DN přes 200 mm
m2 249,000 124,97 31 117,53 CS ÚRS 2021 02

120 K 783615591
Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN přes 

200 mm
m2 14,000 125,20 1 752,80 CS ÚRS 2021 02

121 K 783617681
Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN přes 200 

mm
m2 14,000 131,28 1 837,92 CS ÚRS 2021 02

D OST Ostatní 323 753,35
122 K 10.10 Zkušební provoz soub 1,000 15 304,19 15 304,19

123 K 10.11 Výchozí revize soub 1,000 10 615,87 10 615,87

124 K 10.12 Měření emisí soub 1,000 10 343,11 10 343,11

125 K 10.13 Měření hluku soub 1,000 10 725,78 10 725,78

126 K 10.17 Ekologická likvidace odpadů (tepelná izolace, barvy,...) soub 1,000 15 304,63 15 304,63

127 K 10.18 Požární hlídka - po ukončení sváření po pracovní době soub 1,000 10 262,17 10 262,17

128 K 10.19 Přesun hmot v rámci staveniště soub 1,000 25 390,31 25 390,31

129 K 10.20 Doprava celek vč. aparátů soub 1,000 10 208,22 10 208,22

130 K 10.21
Jeřáb pro přesun technologie z transportu + využití při 

montáži
soub 1,000 81 348,79 81 348,79

131 K 10.22 Lešení pro montáž potrubí soub 1,000 8 758,75 8 758,75

132 K 10.29 Zaškolení obsluhy soub 1,000 5 211,38 5 211,38

133 K 10.4 Provozní zkouška  (dilatační + topná) dle ČSN 06 0310 m 430,000 121,38 52 193,40

134 K 10.5 Proplach potrubních rozvodů, včetně vyčištění všech filtrů soub 1,000 10 213,02 10 213,02

135 K 10.6 Vypouštění systému soub 1,000 10 244,24 10 244,24

136 K 10.7 Napouštění systému, včetně odvzdušnění soub 1,000 15 890,49 15 890,49

137 K 10.8 Funkční zkoušky soub 1,000 10 679,97 10 679,97

138 K 10.9 Zaregulování soub 1,000 21 059,03 21 059,03

Strana 178 z 226



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 31.01.2022

Zadavatel: IČ: 67779999

Zařízení služeb pro MV p.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: 27507629

DIČ: CZ27507629

Projektant: IČ: 15725138

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 9 363 066,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 9 363 066,00 21,00% 1 966 243,86

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 11 329 309,86

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 

cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní 

příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou 

neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Úspory energie skladového areálu MV ČR Svojšice

03 - Provozní soubory

SO 06 - Změna zdroje tepla a vytápění areálu ZSMV Svojšice-změna projektu

03.01.02 - DPS 1.2 Sklad a doprava paliv, popel

ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast - vedoucí společník 

Strana 179 z 226



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 31.01.2022

Zadavatel: Zařízení služeb pro MV p.o. Projektant:

Uchazeč: ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast - vedoucí společník Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 9 363 066,00

PSV - Práce a dodávky PSV 9 363 066,00

    732 - Ústřední vytápění - strojovny 7 522 681,76

      DPS1.2 - Stroje a zařízení 7 522 681,76

    D1 - Ostatní 1 840 384,24

Úspory energie skladového areálu MV ČR Svojšice

03 - Provozní soubory

SO 06 - Změna zdroje tepla a vytápění areálu ZSMV Svojšice-změna projektu

03.01.02 - DPS 1.2 Sklad a doprava paliv, popel

Strana 180 z 226



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 31.01.2022

Zadavatel: Zařízení služeb pro MV p.o. Projektant:

Uchazeč: ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast - vedoucí společník Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 9 363 066,00

D PSV Práce a dodávky PSV 9 363 066,00

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 7 522 681,76

D DPS1.2 Stroje a zařízení 7 522 681,76

1 K Pol6

Dodávka a montáž na místě - 2x Silo průměr 6m výška 6 

lubů užitečný objem 243 m3, smaltované plechy - kompletní 

dodávka dle funkčního popisu viz technická zpráva 340-18-

7P12-1

kpl 1,000 407 670,59 407 670,59

4 K 02
Silo na dřevní pelety, ocel, smaltované, 6 lubů, užitný objem 

243 m3
ks 2,000 602 606,47 1 205 212,94

5 K 03 Prstenec sila průměr 6m, ocelové ks 2,000 256 036,36 512 072,72

6 K 04 Výsypka sila průměr 6m 40°, ocelové, smaltované ks 2,000 249 749,08 499 498,16

7 K 05 Střecha sila průměru 6m sklon 18° ks 2,000 122 427,48 244 854,96

8 K 06 Revizní vstup ks 2,000 18 809,19 37 618,38

9 K 07
Lávka revizního vstupu se samozavírací brankou, přístup 

mobilním žebříkem
ks 2,000 48 645,56 97 291,12

10 K 08 Kontrolní vstup střechy ks 2,000 12 190,27 24 380,54

11 K 09

Teploměr sila lanový, PŘIPOJENÍ S VÝSTUPEM NA PC, 

PÁSMOVÝ HLADINOMĚR PRO VÝBUŠNÉ PROSTŘEDÍ 

ATEX II 1/2D Ex ta/tb IIIC T99°C NAPÁJECÍ NAPĚTÍ: 90 až 

253V AC 50/60Hz MĚŘÍCÍ VÝSTUP 0/4 AŽ 20mA, 2 

RELÉOVÉ VÝSTUPY HLINÍKOVÉ POUZDRO, ELOXOVÁN 

RAL 7001, SENZOROVÉ

ks 2,000 30 393,57 60 787,14

12 K 10 Kontinuální měření náplně sila ks 2,000 46 327,08 92 654,16

13 K 11
Hasící zařízení sila - suchovod, 11 rozstřikujících trysek na 

střeše sila
ks 2,000 55 237,19 110 474,38

14 K 12 Filtrační hlavice s nuceným odtahem ks 2,000 161 852,27 323 704,54

15 K 13 Přístupový žebřík s ochranným košem ks 1,000 97 990,63 97 990,63

16 K 14 Horní lávka ks 2,000 451 747,58 903 495,16

17 K 15

Plnící korečkový elevátor 30t/hod s plošinou a žebříkem na 

plošinu, výška 21,8m, snímač otáček typ E120, IP 68 - 

napojení u sila SO 02, IP 68 - KABELOVÉ PRŮCHODKY 

MOTOR V HLAVĚ ELEVÁTORU: 5,5kW, 400V/50Hz 

SNÍMAČ OTÁČEK V NAPÍNACÍ (dolní) ČÁSTI:  

SERVOPOHO

ks 1,000 604 884,97 604 884,97

18 K 16 Spádová cesta do plnícího redleru 45° ks 1,000 18 759,71 18 759,71

19 K 17 Plnící redler 17m 30t/hod se dvěma hradítky ks 1,000 247 612,12 247 612,12

20 K 18 Vyskladňovací redler 20m 30t/hod s dvěma hradítky ks 1,000 277 755,23 277 755,23

21 K 19 Podsilové manuálně ovládané hradítko ks 2,000 14 925,66 29 851,32

22 K 20
Šnekový dopravník - 6,1m délku zadat po ustavení, 60-

360kg/hod
ks 1,000 24 135,69 24 135,69

23 K 21
Šnekový dopravník - 5,8m délku zadat po ustavení, 60-

360kg/hod
ks 1,000 22 795,02 22 795,02

24 K 22 Bezpečnostní tlaková klapa VCP 375 ks 2,000 2 954,84 5 909,68

25 K 23 Tlakové potrubí pro pneumatické plnění ks 2,000 76 148,97 152 297,94

26 K 24 Osvětlení pracovišť sil kpl 1,000 3 760,77 3 760,77

27 K 25 Kontejnery na popel - Dodávka PS 1 KOTELNA ks 5,000 6 103,14 30 515,70

28 K 26 Hromosvod a uzemnění obou sil kpl 1,000 81 693,96 81 693,96

29 K 27
Houkačka NAPÁJENÍ: 24V DC, 20VA, DO VNĚJŠÍHO 

PROSTŘEDÍ
ks 2,000 15 075,24 30 150,48

30 K 28
PŘIPOJENÍ, SOFTWARE DLE ČÁSTI ELEKTRO A MaR v 

velínu kotelny
kpl 1,000 1 278 709,07 1 278 709,07

31 K 29 Hladinoměr kontinuální,  hladinoměr limitní kpl 2,000 48 072,34 96 144,68

D D1 Ostatní 1 840 384,24

43 K 1
Montáž kotelna - část strojní (samostatně část elektro a 

strojní)
kpl 1,000 1 060 878,62 1 060 878,62

50 K 2 Demontáže kotelna kpl 1,000 122 790,92 122 790,92

52 K 21.1 Demontáže a likvidace stávající technologie soub 1,000 104 045,15 104 045,15

44 K 12.1 Ekologická likvidace odpadů (tepelná izolace, barvy,...) soub 1,000 6 136,65 6 136,65

45 K 13.1 Požární hlídka - po ukončení sváření po pracovní době h 1,000 3 708,60 3 708,60

46 K 14.1 Přesun hmot v rámci staveniště soub 1,000 31 762,75 31 762,75

47 K 15.1 Doprava soub 1,000 153 108,27 153 108,27

42 K 40 Jeřáb a manipulátory pro přesun technologie z transportu kpl 1,000 62 881,79 62 881,79

48 K 17.1 Dokumentace výrobní a uživatelská soub 1,000 126 869,36 126 869,36

51 K 20.1 Zaškolení obsluhy soub 1,000 18 319,93 18 319,93

49 K 19.1 Návrh provozního řádu soub 1,000 6 260,61 6 260,61

53 K 3 Zkouška tešnosti dle  ČSN 06 0310 kpl 1,000 2 531,83 2 531,83

54 K 4 Provozní zkouška  (dilatační + topná) dle ČSN 06 0310 kpl 1,000 17 929,78 17 929,78

Úspory energie skladového areálu MV ČR Svojšice

03 - Provozní soubory

SO 06 - Změna zdroje tepla a vytápění areálu ZSMV Svojšice-změna projektu

03.01.02 - DPS 1.2 Sklad a doprava paliv, popel

Strana 181 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

55 K 5 Proplach potrubních rozvodů, včetně vyčištění všech filtrů soub 1,000 24 355,58 24 355,58

56 K 6 Vypouštění systému soub 1,000 12 690,45 12 690,45

57 K 7 Napouštění systému, včetně odvzdušnění soub 1,000 18 314,02 18 314,02

32 K 30 Stavební zkouška kpl 1,000 6 195,05 6 195,05

36 K 34 Zkušební provoz kpl 1,000 29 702,44 29 702,44

58 K 8 Funkční zkoušky soub 1,000 19 132,51 19 132,51

59 K 9 Výchozí revize soub 1,000 12 769,93 12 769,93

Strana 182 z 226



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 31.01.2022

Zadavatel: IČ: 67779999

Zařízení služeb pro MV p.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: 27507629

DIČ: CZ27507629

Projektant: IČ: 15725138

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 235 445,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 235 445,00 21,00% 49 443,45

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 284 888,45

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 

cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní 

příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou 

neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Úspory energie skladového areálu MV ČR Svojšice

03 - Provozní soubory

SO 06 - Změna zdroje tepla a vytápění areálu ZSMV Svojšice-změna projektu

03.01.03 - DPS 1.3 Vzduchotechnika

ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast - vedoucí společník 

Strana 183 z 226



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 31.01.2022

Zadavatel: Zařízení služeb pro MV p.o. Projektant:

Uchazeč: ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast - vedoucí společník Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 235 445,00

751 - Vzduchotechnika 235 445,00

    1 - VZT1 (VZT1-800x400-k5, VZT1-400x400-k4) 55 343,28

    2 - VZT2 (VZT2-400x400-k4) 5 594,44

    3 - VZT3 (VZT3-400x400-k4) 5 553,60

    4 - VZT4 (VZT4-500x500-k4) 9 125,16

    5 - VZT5 (VZT5-500x500-k4) 8 772,39

    6 - Izolace a oplechování 25 291,84

    7 - Ostatní 125 764,29

Úspory energie skladového areálu MV ČR Svojšice

03 - Provozní soubory

SO 06 - Změna zdroje tepla a vytápění areálu ZSMV Svojšice-změna projektu

03.01.03 - DPS 1.3 Vzduchotechnika

Strana 184 z 226



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 31.01.2022

Zadavatel: Zařízení služeb pro MV p.o. Projektant:

Uchazeč: ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast - vedoucí společník Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 235 445,00

D 751 Vzduchotechnika 235 445,00

D 1 VZT1 (VZT1-800x400-k5, VZT1-400x400-k4) 55 343,28

1 K 1.1 Nasávací kus, zkosený 45°, vč. bezp. mřížky, 800x400mm ks 1,000 785,52 785,52

2 K 1.2 Trouba (rovný kus), 800x400mm, l=0,475m ks 1,000 169,81 169,81

3 K 1.3

Uzavírací klapka těsná, 800x400mm, l(max)=160mm, ovl. 

servopohon S=0,4m2, OT/ZAV, 230V, s havarijní funkcí, 

koncový spínač polohy

ks 1,000 6 182,09 6 182,09

4 K 1.4 Trouba (rovný kus), 800x400mm, l=0,5m ks 1,000 178,14 178,14

5 K 1.5 Trubní přechod obd./kruh 800x400/Ø560mm, l=0,25m ks 2,000 321,57 643,14

6 K 1.6 Pružná spojka, Ø560mm, l=150mm ks 2,000 2 990,91 5 981,82

7 K 1.7

Ventilátor axiální Ø560mm; V=6200m3/hod; Δp=127Pa; 

230V; 1,3kW, s funkcí změny směru otáčení, plynulá 

regulace otáček

ks 1,000 33 356,99 33 356,99

8 K 1.8 Trouba (rovný kus), 800x400mm, l=1,0m ks 5,000 344,53 1 722,65

9 K 1.9 Trouba (rovný kus), 800x400mm, l=0,9m ks 1,000 314,87 314,87

10 K 1.10 T-kus 400x400/800x400/400x400mm ks 1,000 947,13 947,13

11 K 1.11 Trouba (rovný kus), 400x400mm, l=0,6m ks 1,000 197,91 197,91

12 K 1.12 Trouba (rovný kus), 400x400mm, l=1,0m ks 10,000 313,59 3 135,90

13 K 1.13 Koleno 90°, 400x400mm, r=350mm ks 2,000 335,31 670,62

14 K 1.14 Bezpečnostní mřížka 400x400mm ks 2,000 420,82 841,64

15 K 1.15 Trouba (rovný kus), 400x400mm, l=0,7m ks 1,000 215,05 215,05

D 2 VZT2 (VZT2-400x400-k4) 5 594,44

16 K 2.1 Nasávací kus, zkosený 45°, vč. bezp. mřížky, 400x400mm ks 1,000 543,79 543,79

17 K 2.2 Trouba (rovný kus), 400x400mm, l=0,475m ks 1,000 148,24 148,24

18 K 2.3

Uzavírací klapka těsná, 400x400mm, l(max)=160mm, ovl. 

servopohon S=0,2m2, OT/ZAV, 230V, s havarijní funkcí, 

koncový spínač polohy

ks 1,000 4 902,41 4 902,41

D 3 VZT3 (VZT3-400x400-k4) 5 553,60

19 K 3.1 Nasávací kus, zkosený 45°, vč. bezp. mřížky, 400x400mm ks 1,000 543,98 543,98

20 K 3.2 Trouba (rovný kus), 400x400mm, l=0,475m ks 1,000 152,59 152,59

21 K 3.3

Uzavírací klapka těsná, 400x400mm, l(max)=160mm, ovl. 

servopohon S=0,2m2, OT/ZAV, 230V, s havarijní funkcí, 

koncový spínač polohy

ks 1,000 4 857,03 4 857,03

D 4 VZT4 (VZT4-500x500-k4) 9 125,16

22 K 4.1 Nasávací kus, zkosený 45°, vč. bezp. mřížky, 500x500mm ks 1,000 749,93 749,93

23 K 4.2 Koleno 90°, 500x500mm, r=400mm ks 2,000 522,67 1 045,34

24 K 4.3 Trouba (rovný kus), 500x500mm, l=0,475m ks 1,000 169,61 169,61

25 K 4.4

Uzavírací klapka těsná, 500x500mm, l(max)=160mm, ovl. 

servopohon S=0,3m2, OT/ZAV, 230V, s havarijní funkcí, 

koncový spínač polohy

ks 1,000 6 246,41 6 246,41

26 K 4.5 Trouba (rovný kus), 500x500mm, l=1,0m ks 2,000 359,19 718,38

27 K 4.6 Trouba (rovný kus), 500x500mm, l=0,55m ks 1,000 195,49 195,49

D 5 VZT5 (VZT5-500x500-k4) 8 772,39

28 K 5.1 Nasávací kus, zkosený 45°, vč. bezp. mřížky, 500x500mm ks 1,000 736,91 736,91

29 K 5.2 Trouba (rovný kus), 500x500mm, l=0,4m ks 1,000 168,03 168,03

30 K 5.3

Uzavírací klapka těsná, 500x500mm, l(max)=160mm, ovl. 

servopohon S=0,3m2, OT/ZAV, 230V, s havarijní funkcí, 

koncový spínač polohy

ks 1,000 6 414,11 6 414,11

31 K 5.4 Koleno 90°, 500x500mm, r=400mm ks 1,000 534,79 534,79

32 K 5.5 Trouba (rovný kus), 500x500mm, l=1,0m ks 2,000 362,61 725,22

33 K 5.6 Trubní přechod (redukce) 500x500/600x500mm, l=0,55m ks 1,000 193,33 193,33

D 6 Izolace a oplechování 25 291,84

34 K 6.1 Tepelná izolace VZT potrubí, tl. 50mm s Al polepem m2 22,300 282,48 6 299,30

35 K 6.2 Tepelná izolace VZT potrubí, tl. 40mm s Al polepem m2 43,100 240,89 10 382,36

36 K 6.3 Požární ucpávky průchodu VZT potrubí 800x400mm stěnou kpl 1,000 2 072,30 2 072,30

37 K 6.4 Požární ucpávky průchodu VZT potrubí 500x500mm stěnou kpl 2,000 1 835,18 3 670,36

38 K 6.5 Požární ucpávky průchodu VZT potrubí 400x400mm stěnou kpl 2,000 1 433,76 2 867,52

D 7 Ostatní 125 764,29

Úspory energie skladového areálu MV ČR Svojšice

03 - Provozní soubory

SO 06 - Změna zdroje tepla a vytápění areálu ZSMV Svojšice-změna projektu

03.01.03 - DPS 1.3 Vzduchotechnika

Strana 185 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

39 K 7.1
Spojovací materiál pro potrubí VZT z pozink. plechu sk. I., 

těsnění
soub 1,000 1 632,22 1 632,22

40 K 7.2 Systémové uložení (závěsy, konzoly) pro VZT potrubí soub 1,000 28 239,59 28 239,59

41 K 7.3 Přesun hmot v rámci staveniště t 0,500 286,50 143,25

42 K 7.4 Stavební přípomoc hod 4,000 474,82 1 899,28

43 K 7.5
Lešení/plošina do 3,0m (pronájem, montáž, demontáž, 

doprava)
ks 1,000 13 766,75 13 766,75

44 K 7.6 Montáže soub 1,000 50 902,59 50 902,59

45 K 7.7 Doprava materiálu na místo stavby soub 1,000 17 470,02 17 470,02

46 K 7.8 Vizuální kontrola spojů VZT potrubí soub 1,000 507,97 507,97

47 K 7.10 Popisy a štítky ks 15,000 182,68 2 740,20

48 K 7.11 Provozní zkouška (zprovoznění, odzkoušení zařízení) soub 1,000 1 125,86 1 125,86

49 K 7.12 Zkušební provoz (ladění zařízení) soub 1,000 543,25 543,25

50 K 7.13 Zaškolení obsluhy soub 1,000 215,09 215,09

51 K 7.14 Ekologická likvidace odpadů (tepelná izolace, barvy,...) soub 1,000 163,85 163,85

52 K 7.17 Režie soub 1,000 6 414,37 6 414,37

Strana 186 z 226



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 31.01.2022

Zadavatel: IČ: 67779999

Zařízení služeb pro MV p.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: 27507629

DIČ: CZ27507629

Projektant: IČ: 15725138

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 420 624,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 420 624,00 21,00% 508 331,04

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 928 955,04

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 

cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní 

příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou 

neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Úspory energie skladového areálu MV ČR Svojšice

03 - Provozní soubory

SO 06 - Změna zdroje tepla a vytápění areálu ZSMV Svojšice-změna projektu

03.01.04.1 - DPS 1.4 - část MaR

ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast - vedoucí společník 

Strana 187 z 226



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

Místo: k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 31.01.2022

Zadavatel: Zařízení služeb pro MV p.o. Projektant:

Uchazeč: ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast - vedoucí společník Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 2 420 624,00

741 - Elektroinstalace 2 420 624,00

    1 - ŘÍDICÍ STANICE 174 860,73

    2 - ROZVADĚČE A SKŘÍNKY 622 336,27

    3 - KABELY 194 293,82

    4 - MONTÁŽNÍ MATERIÁL 234 070,54

    5 - POLNÍ INSTRUMENTACE 273 068,84

    6 - ZAŘÍZENÍ 24 997,67

    7 - SOFTWARE 370 619,73

    8 - OSTATNÍ 526 376,40

Úspory energie skladového areálu MV ČR Svojšice

03 - Provozní soubory

SO 06 - Změna zdroje tepla a vytápění areálu ZSMV Svojšice-změna projektu

03.01.04.1 - DPS 1.4 - část MaR

Strana 188 z 226



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

Místo: k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 31.01.2022

Zadavatel: Zařízení služeb pro MV p.o. Projektant:

Uchazeč: ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast - vedoucí společník Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 420 624,00

D 741 Elektroinstalace 2 420 624,00

D 1 ŘÍDICÍ STANICE 174 860,73

1 K 1.1 Procesorový modul; 24VDC; 2× Ethernet; RS-232/-485 ks 1,000 20 190,90 20 190,90

2 K 1.2 Modul digitálních vstupů; 16 kanálů; 24 VDC; 0,2 ms ks 5,000 2 722,58 13 612,90

3 K 1.3 Modul digitálních výstupů; 16 kanálů; 24VDC; 0,5 A ks 3,000 3 148,05 9 444,15

4 K 1.4 Modul analogových vstupů; 4 kanály; 4÷20 mA ks 10,000 6 022,42 60 224,20

5 K 1.5 Modul analogových výstupů; 4 kanály; 0÷10 V ks 2,000 5 233,66 10 467,32

6 K 1.6 Modul analogových výstupů; 4 kanály; 4÷20 mA ks 2,000 5 549,59 11 099,18

7 K 1.7 Napájecí modul 24VDC s pojistkou ks 1,000 596,55 596,55

8 K 1.8 Modul MP-BUS Master ks 1,000 6 082,54 6 082,54

9 K 1.9 Modul seriového rozhraní RS485; konfigurovatelný ks 1,000 8 074,53 8 074,53

10 K 1.10 Modul seriového rozhraní RS232; konfigurovatelný ks 1,000 7 677,56 7 677,56

11 K 1.11 Zakončovací modul vnitřní sběrnice ks 1,000 415,25 415,25

12 K 1.12

10 “  LCD TFT barevný display (65 536 barev), dotyková 

obrazovka,  rozlišení obrazovky 800 x 480, 2x sériový port, 

1xEthernet, 1xUSB 2.0

ks 1,000 22 355,87 22 355,87

13 K 1.13 Ethernetový switch, 8 port, na DIN lištu ks 1,000 4 619,78 4 619,78

D 2 ROZVADĚČE A SKŘÍNKY 622 336,27

14 K 2.1 Rozvaděč +RM1 ks 1,000 126 884,62 126 884,62

15 K 2.1.1 Rozvaděč +DMR1 ks 1,000 175 160,47 175 160,47

16 K 2.4 Rozvaděč +DT1 ks 1,000 320 291,18 320 291,18

D 3 KABELY 194 293,82

17 K 3.1 CYKY-J 3x1,5 m 125,000 44,48 5 560,00

18 K 3.2 CYKY-J 3x2,5 m 92,000 52,70 4 848,40

19 K 3.3 CYKY-J 4x1,5 m 263,000 49,04 12 897,52

20 K 3.4 CYKY-J 5x1,5 m 212,000 55,17 11 696,04

21 K 3.5 CYKY-J 7x1,5 m 26,000 66,85 1 738,10

22 K 3.6 CYKY-O 2x1,5 m 88,000 41,62 3 662,56

23 K 3.7 CYKY-O 2x2,5 m 88,000 46,93 4 129,84

24 K 3.8 CYKY-O 7x1,5 m 147,000 66,23 9 735,81

25 K 3.9 J-Y(St)Y 2x2x0,8 m 29,000 43,89 1 272,81

26 K 3.10 JYTY-O 2x1 m 1 318,000 40,92 53 932,56

27 K 3.11 JYTY-O 3x1 m 49,000 44,52 2 181,48

28 K 3.12 JYTY-O 4x1 m 746,000 43,92 32 764,32

29 K 3.13 JYTY-O 7x1 m 181,000 49,70 8 995,70

30 K 3.14 LiYCY 4x0,75 m 52,000 55,88 2 905,76

31 K 3.15 S/FTP 4x2x0,33 m 212,000 49,41 10 474,92

32 K 3.16 UTP Cat5e m 25,000 44,88 1 122,00

33 K 3.17 CYA 6 m 200,000 48,40 9 680,00

34 K 3.18 CYA 4 m 400,000 41,74 16 696,00

D 4 MONTÁŽNÍ MATERIÁL 234 070,54

35 K 4.1

Kabelový žlab, pozinkovaný, perforovaný 125x60mm, 

včetně nosných konstrukcí, dělících přepážek a spojovacích 

dílů

m 21,000 728,79 15 304,59

36 K 4.2

Kabelový žlab, pozinkovaný, perforovaný 250x100mm, 

včetně nosných konstrukcí, dělících přepážek a spojovacích 

dílů

m 154,000 867,49 133 593,46

37 K 4.3

Kabelový žebřík, pozinkovaný, děrovaný s příčkou, 

600x60mm, včetně nosných konstrukcí, dělících přepážek a 

spojovacích dílů

m 2,000 1 355,73 2 711,46

38 K 4.4
Trubka instalační plastová pevná průměr 25mm, včetně 

upevňovacího a montážíního materiálu
m 270,000 199,74 53 929,80

39 K 4.5
Trubka instalační plastová ohebná průměr 25mm, včetně 

upevňovacího a instalačního materiálu
m 100,000 167,02 16 702,00

40 K 4.6
Vyvtání otvoru Ø 63 mm konstrukci nebo stěně, vč.odvozu a 

ekologické likvidace odpadů
ks 5,000 191,90 959,50

41 K 4.7
Vybourání otvoru 200x150 mm ve stropní konstrukci nebo 

stěně, vč.odvozu a ekologické likvidace odpadů
ks 1,000 252,29 252,29

42 K 4.8
Vybourání otvoru 350x150 mm ve stropní konstrukci nebo 

stěně, vč.odvozu a ekologické likvidace odpadů
ks 6,000 336,95 2 021,70

43 K 4.9
Přepojovací krabice pro VZT klapky, 4x svorka 2,5mm², 2x 

vývodka M20
ks 5,000 232,18 1 160,90

44 K 4.10
Protipožární ucpávky (minerální vata, protipožární pěna, 

silikonový tmel)
ks 6,000 1 239,14 7 434,84

D 5 POLNÍ INSTRUMENTACE 273 068,84

Úspory energie skladového areálu MV ČR Svojšice

03 - Provozní soubory

SO 06 - Změna zdroje tepla a vytápění areálu ZSMV Svojšice-změna projektu

03.01.04.1 - DPS 1.4 - část MaR

Strana 189 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

45 K 5.1
Detektor CO, 0÷150ppm CO, elektrochemický senzor,  2x 

poplachový stupeň, 1x porucha snímání, napájení 24V/50Hz
ks 2,000 7 968,05 15 936,10

46 K 5.2

Detektor kouře do VZT potrubí; 16÷24VDC / max. 100mA; 

osazení do patice s výstupním relé; AC 18-28V, DC 24-30V, 

výstup stabilizované napětí 24V. Sestava umístěna v krytu.

ks 5,000 6 947,36 34 736,80

47 K 5.3

Diferenční tlakový spínač, 20÷300 Pa, s připojovací sadou, 

se stupnicí v Pa, s držákem snímače, s hadičkami a 

plastovými konektory na VZT kanál

ks 1,000 1 193,82 1 193,82

48 K 5.4

Odporový snímač teploty 1xPt100 s převodníkem 4-20mA 

do hlavice; Provedení do jímky; Délka stonku 205mm; 

Průměr měřící vložky 9mm; Procesní připojení vnější závit 

M20x1,5;  Rozsah 0-110°C; Jímka je dodávkou technologie

ks 2,000 5 902,19 11 804,38

49 K 5.5

Odporový snímač teploty 1xPt100 s převodníkem 4-20mA 

do hlavice; Provedení do jímky; Délka stonku 205mm; 

Průměr měřící vložky 9mm; Procesní připojení vnější závit 

M20x1,5; Rozsah 0-110°C; Jímka je dodávkou technologie

ks 1,000 6 111,31 6 111,31

50 K 5.6

Odporový snímač teploty 1xPt100 s převodníkem 4-20mA 

do hlavice; Provedení do jímky; Délka stonku 250mm; 

Průměr měřící vložky 9mm; Procesní připojení vnější závit 

M20x1,5;  Rozsah 0-110°C; Jímka je dodávkou technologie

ks 14,000 5 795,26 81 133,64

51 K 5.7

Odporový snímač teploty 1xPt100 s převodníkem 4-20mA 

do hlavice; Provedení do jímky; Délka stonku 250mm; 

Průměr měřící vložky 9mm; Procesní připojení vnější závit 

M20x1,5; Jímka je dodávkou technologie

ks 1,000 6 016,92 6 016,92

52 K 5.8

Odporový snímač teploty 1xPt100 s převodníkem 4-20mA 

do hlavice; Provedení do jímky; Délka stonku 255mm; 

Průměr měřící vložky 9mm; Procesní připojení vnější závit 

M20x1,5;  Rozsah 0-110°C; Jímka je dodávkou technologie

ks 1,000 5 961,13 5 961,13

53 K 5.9

Odporový snímač teploty, s převodníkem 4-20mA do 

hlavice, prostorový, hliníkový,   0÷60°C, IP65, včetně držáku 

na zeď

ks 2,000 3 309,25 6 618,50

54 K 5.10

Odporový snímač teploty, s převodníkem 4-20mA do 

hlavice, venkovní, hliníkový, -30÷70°C, IP65, včetně držáku 

na zeď

ks 1,000 3 584,60 3 584,60

55 K 5.11

Snímač tlaku 4-20mA HART; Rozsah 0-6 bar (g); Vstupní díl 

M20x1,5; Včetně tlakoměrového zkušebního ventilu 

M20x1,5, Manometrického těsnění, Navařovacího nátrubku 

M20x1,5, Impulsního potrubí, Navařovací kuželky s 

převlečenou maticé M20x1,5

ks 3,000 23 810,80 71 432,40

56 K 5.13

Snímač tlaku 4-20mA HART;Rozsah 8-10 bar (g); Vstupní 

díl M20x1,5; Včetně tlakoměrového zkušebního ventilu 

M20x1,5, Manometrického těsnění, Navařovacího nátrubku 

M20x1,5, Impulsního potrubí, Navařovací kuželky s 

převlečenou maticé M20x1,5

ks 1,000 23 255,85 23 255,85

57 K 5.14

Snímač zaplavení určený k signalizaci poruchových stavů, 

napájení 24 V AC nebo 24 V DC, 1 VA. IP54, relový výstup 

a otevřený kolektor.

ks 4,000 1 021,07 4 084,28

58 K 5.15
Termostat kapilárový prostorový, 15°C÷40°C, IP54, 1 

přepínací kontakt relé
ks 1,000 1 199,11 1 199,11

D 6 ZAŘÍZENÍ 24 997,67

59 K 6.1
Automatický regulátor otáček pro ventilátor, 230V, 50Hz, 

Krytí IP54, pro průmyslové objekty, ovládání 0-10V
ks 1,000 11 795,14 11 795,14

60 K 6.2 Zásuvka; nástěnná montáž; 16 A; 230 VAC; IP44 ks 4,000 279,74 1 118,96

61 K 6.3

KVM prodlužovací adaptér (USB, DVI, HDMI), přes TP, 

150m, externí zdroj 5,3V DC (výstupní konektor DC 

jack4x1,7M) pro každý adaptér zvlášť

ks 1,000 4 217,08 4 217,08

62 K 6.4
Opticko-akustická signalizace, 230V, oranžová barva, IP65, 

bzučák + světlo (LED)
ks 1,000 3 462,97 3 462,97

63 K 6.5 Tlačítko nouzového vypnutí, kompletní, IP65 ks 3,000 1 467,84 4 403,52

D 7 SOFTWARE 370 619,73

64 K 7.1
Zpracování SW - uživatelský software pro programovatelné 

podstanice
d.b. 120,000 478,71 57 445,20

65 K 7.2

Zpracování SW - vizualizace, programování vizualizace, 

vizualizace technologie, historické trendy, alarmy, 

víceúrovňový uživatelský přístup, webserver, komunikace s 

historian serverem

d.b. 120,000 483,79 58 054,80

66 K 7.3 Licence vizualizace, server ks 1,000 19 059,85 19 059,85

67 K 7.4 Licence vizualizace, web server ks 1,000 9 839,15 9 839,15

68 K 7.5 Licence vizualizace, historian server ks 1,000 19 683,92 19 683,92

69 K 7.6 Licence vizualizace, client ks 1,000 30 505,98 30 505,98

70 K 7.7
Pracovní stanice - 2x monitor 24'', klávesnice, myš. (Pozn. 

počítač je započítán v položce Rozvaděč +DT1)
ks 1,000 9 920,14 9 920,14

71 K 7.8 Integrace meřiče tepla přes rozhraní Modbus - RS485 ks 1,000 2 403,10 2 403,10

72 K 7.9
Integrace čerpadlového automatu přes rozhraní Modbus - 

RS485
ks 1,000 5 135,56 5 135,56

73 K 7.10 Integrace rozvaděčů kotlů přes rozhraní Modbus TCPIP ks 2,000 9 832,83 19 665,66

74 K 7.11 Integrace rozvaděčů sil přes rozhraní Modbus TCPIP ks 2,000 9 859,27 19 718,54

75 K 7.12 Integrace servopohonů VZT klapek přes rozhraní MP BUS ks 5,000 1 503,36 7 516,80

76 K 7.13 Integrace UPS přes rozhraní RS232 ks 1,000 10 145,51 10 145,51

77 K 7.14

Zpracování SW - Vizualizace intergace PS1, ethernet - 2x 

čerpadlo, 2x regulační ventil, měřič tepla, snímače teploty na 

přívodu, snímače teploty na vývodu, tlakový snímač, snímač 

zaplavení, termostat, snímač venkovní teploty, Stop tlačítko

kpt 1,000 12 325,35 12 325,35

Strana 190 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

78 K 7.15

Zpracování SW - Vizualizace intergace PS2, ethernet - 

čerpadlo, regulační ventil, měřič tepla, snímače teploty na 

přívodu, snímače teploty na vývodu, tlakový snímač, snímač 

zaplavení, termostat, snímač venkovní teploty, Stop tlačítko

kpt 1,000 10 146,65 10 146,65

79 K 7.16

Zpracování SW - Vizualizace intergace PS4, ethernet - 

čerpadlo, regulační ventil, měřič tepla, snímače teploty na 

přívodu, snímače teploty na vývodu, tlakový snímač, snímač 

zaplavení, termostat, snímač venkovní teploty, Stop tlačítko

kpt 1,000 10 110,40 10 110,40

80 K 7.17

Zpracování SW - Vizualizace intergace PS6, ethernet - 

čerpadlo, regulační ventil, měřič tepla, snímače teploty na 

přívodu, snímače teploty na vývodu, tlakový snímač, snímač 

zaplavení, termostat, snímač venkovní teploty, Stop tlačítko

kpt 1,000 9 611,92 9 611,92

81 K 7.18

Zpracování SW - Vizualizace intergace PS10, ethernet - 3x 

čerpadlo, 2x regulační ventil, měřič tepla, snímače teploty na 

přívodu, snímače teploty na vývodu, tlakový snímač, 

akumulační zásobník s topným tělesem, snímač teploty 

akumulační nádrže, termostat 

kpt 1,000 15 525,08 15 525,08

82 K 7.19

Zpracování SW - Vizualizace intergace PS12, ethernet - 4x 

čerpadlo, 3x regulační ventil, měřič tepla, snímače teploty na 

přívodu, snímače teploty na vývodu, tlakový snímač, 

akumulační zásobník s topným tělesem, snímač teploty 

akumulační nádrže, termostat 

kpt 1,000 17 677,04 17 677,04

83 K 7.20

Zpracování SW - Vizualizace intergace PS13, ethernet - 4x 

čerpadlo, 3x regulační ventil, měřič tepla, snímače teploty na 

přívodu, snímače teploty na vývodu, tlakový snímač, 

akumulační zásobník s topným tělesem, snímač teploty 

akumulační nádrže, termostat 

kpt 1,000 18 414,68 18 414,68

84 K 7.21
Zpracování SW - Vizualizace intergace PS16 , ethernet - 

měřič tepla
kpt 1,000 7 714,40 7 714,40

D 8 OSTATNÍ 526 376,40

85 K 8.1
Úprava rozvaděče dieselagregátu pro vyvedení signálů do 

ŘS MaR
kpt 1,000 1 533,53 1 533,53

86 K 8.2
Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů úpravy vodičů a 

kabelů označování dalším štítkem
kpt 1,000 13 711,07 13 711,07

87 K 8.3

Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková 

prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních 

prací přes 500 do 1000 tis. Kč

ks 1,000 11 656,02 11 656,02

88 K 8.4

Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková 

prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních 

prací. Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 500 

tis. Kč přes 1000 tis. Kč

ks 4,000 4 270,12 17 080,48

89 K 8.5

Oživení a zprovoznění systému, zaregulování systému, 

požadované funkční zkoušky, nastavení parametrů 

regulovaných okruhů po vyhodnocení zkušebního provozu, 

test 1:1

hod 56,000 1 017,12 56 958,72

90 K 8.6 Parametrizace polní instrumentace ks 39,000 238,50 9 301,50

91 K 8.7
Zaškolení obsluhy, včetně předání katalogových listů a 

montážních návodů
hod 12,000 484,40 5 812,80

92 K 8.8 Zkoušky komunikace hod 24,000 513,13 12 315,12

93 K 8.11 Dílenská dokumentace kpt 1,000 254 919,45 254 919,45

94 K 8.12 Dodavatelská dokumentace kpt 1,000 143 087,71 143 087,71

Strana 191 z 226



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 31.01.2022

Zadavatel: IČ: 67779999

Zařízení služeb pro MV p.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: 27507629

DIČ: CZ27507629

Projektant: IČ: 15725138

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 326 753,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 326 753,00 21,00% 488 618,13

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 815 371,13

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 

cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní 

příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou 

neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Úspory energie skladového areálu MV ČR Svojšice

03 - Provozní soubory

SO 06 - Změna zdroje tepla a vytápění areálu ZSMV Svojšice-změna projektu

03.01.04.2 - DPS 1.4 - část silnoproud

ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast - vedoucí společník 

Strana 192 z 226



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

Místo: k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 31.01.2022

Zadavatel: Zařízení služeb pro MV p.o. Projektant:

Uchazeč: ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast - vedoucí společník Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 2 326 753,00

741 - Elektroinstalace 2 326 753,00

    9 - ROZVADĚČE A SKŘÍNKY 776 556,91

    10 - KABELY 296 729,67

    11 - MONTÁŽNÍ MATERIÁL 229 058,71

    12 - ZAŘÍZENÍ 353 248,96

    13 - UZEMNĚNÍ 308 279,12

    14 - HROMOSVODY 112 411,33

    15 - OSTATNÍ 250 468,30

Úspory energie skladového areálu MV ČR Svojšice

03 - Provozní soubory

SO 06 - Změna zdroje tepla a vytápění areálu ZSMV Svojšice-změna projektu

03.01.04.2 - DPS 1.4 - část silnoproud

Strana 193 z 226



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 5:

Místo: k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 31.01.2022

Zadavatel: Zařízení služeb pro MV p.o. Projektant:

Uchazeč: ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast - vedoucí společník Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 326 753,00

D 741 Elektroinstalace 2 326 753,00

D 9 ROZVADĚČE A SKŘÍNKY 776 556,91

1 K 9.1 Rozvaděč RH ks 1,000 456 515,13 456 515,13

2 K 9.2 Rozvaděč RS ks 1,000 128 058,75 128 058,75

3 K 9.3 Rozvaděč R_UPS ks 1,000 116 546,76 116 546,76

4 K 1.3 Doplnění a úprava rozavděče trafostanice kpt 1,000 39 710,27 39 710,27

5 K Pol1

Kompaktní jistič, spínací blok 630A, nadproudová spoušť 

100÷400A, svorky pro kabely 3x240mm a pásoviny, kryt 

svorek, kryt nadproudové spouště, plombovací vložka 

nadproudvé spouště, podpěťová spoušť 230VAC, blok 

zpoždění 230VAC

ks 1,000 27 541,13 27 541,13

6 K Pol2
Pojostkový odpínač pro válcové pojistky 10x38, 1p, včetně 

pojistky gG2A
ks 1,000 149,08 149,08

7 K Pol3 Svorka pro připojení lamelvých přípojnic bez vrtání, ocel ks 3,000 150,43 451,29

8 K Pol4 lamelové přípojnice Cu 10x24x1mm m 3,000 1 551,62 4 654,86

9 K Pol5
Propojovací vodiče, štítky, spojovací materiál, Cupal plech, 

kabelová oka, svorkovnice apod.
kpt 1,000 2 929,64 2 929,64

D 10 KABELY 296 729,67

11 K 10.1 CYKY-J 3x1,5 m 200,000 44,98 8 996,00

12 K 10.2 CYKY-O 3x1,5 m 170,000 47,06 8 000,20

13 K 10.3 CYKY-J 3x2,5 m 150,000 52,71 7 906,50

14 K 10.4 CYKY-J 3x4 m 150,000 66,07 9 910,50

15 K 10.5 CYKY-J 5x6 m 200,000 106,24 21 248,00

16 K 10.6 CYKY-J 5x10 m 300,000 148,45 44 535,00

17 K 10.7 CYKY-J 5x16 m 130,000 234,74 30 516,20

18 K 10.8 CYKY-J 5x25 m 10,000 324,84 3 248,40

19 K 10.9 CYKY-J 5x50 m 10,000 606,02 6 060,20

20 K 10.10 CYKY-J 5x1,5 m 140,000 51,40 7 196,00

21 K 10.11 H07RN-F 5G25 m 35,000 422,56 14 789,60

22 K 10.12 CYA 1x6 GNYE m 500,000 45,69 22 845,00

23 K 10.13 CYA 1x16 GNYE m 100,000 66,25 6 625,00

24 K 10.14 CYA 1x25 GNYE m 150,000 89,93 13 489,50

25 K 10.15 CYA 1x120 GNYE m 30,000 287,40 8 622,00

26 K 10.16

1–CSKH-V180 + P60-R 5x2,5 (kabel splňuje instalaci v 

prostředí AA2÷AA8, AB2÷AB8, AC1/2, AD1÷AD7, 

AE1÷AE6, AAF1÷AF3, AG1/2, AH1/2, AK1/2, AL1, AN1/2, 

AP1, AQ1, AR1÷AR3, AS1/2)

m 250,000 122,99 30 747,50

27 K 10.17
Ukončení - vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na 

přístroji
ks 690,000 16,87 11 640,30

28 K 10.18
Ukončení - vodič izolovaný do 6mm2 v rozváděči nebo na 

přístroji
ks 250,000 25,61 6 402,50

29 K 10.19
Ukončení - vodič izolovaný do 16mm2 v rozváděči nebo na 

přístroji
ks 150,000 43,68 6 552,00

30 K 10.20
Ukončení - vodič izolovaný do 35mm2 v rozváděči nebo na 

přístroji
ks 80,000 59,58 4 766,40

31 K 10.21
Ukončení - vodič izolovaný do 70mm2 v rozváděči nebo na 

přístroji
ks 10,000 71,56 715,60

32 K 10.22
Ukončení - vodič izolovaný do 240mm2 v rozváděči nebo na 

přístroji
ks 10,000 190,78 1 907,80

33 K 10.23 Demontáž stávajících kabelů k nevyužívaným zařízením m 1 000,000 18,22 18 220,00

34 K 10.24 Likvidace demontovaných kabelů t 0,500 3 578,93 1 789,47

D 11 MONTÁŽNÍ MATERIÁL 229 058,71

35 K 11.1
Trubka ocelová, pozinkovaná, tuhá s vysokou mechanickou 

odolností, průměr 20mm
m 80,000 168,34 13 467,20

36 K 11.2
Trubka ocelová, pozinkovaná, tuhá s vysokou mechanickou 

odolností, průměr 28mm
m 30,000 196,95 5 908,50

37 K 11.3
Příslušenství pro ocelové trubky (kolena, spojky, příchytky, 

vývodky, šrouby, hmoždinky)
ktp 1,000 7 989,05 7 989,05

38 K 11.4
Trubka instalační plastová ohebná průměr 25mm, včetně 

upevňovacího a instalačního materiálu
m 10,000 162,69 1 626,90

39 K 11.5
Trubka instalační plastová pevná průměr 25mm, včetně 

upevňovacího a montážíního materiálu
m 60,000 138,54 8 312,40

40 K 11.6

Samostatná kabelová příchytka pro montáž na stěnu/na 

strop, pro normované nosné konstrukce se zachováním 

funkčnosti při požáru, včetně šroubu a ocelové hmoždinky

ks 750,000 57,32 42 990,00

41 K 11.7

Kabelová požární přepážka, EI 15÷180, minerální vlna 

stupeň hořlavosti A nebo B dle ČSN 73062 bod tání 1000°C, 

použitelnost do 700°C, požární stěrková ochranná hmota tl. 

suché vrstvy min. 1mm na kabelech a navazujících 

plochách, identifikační štítek, prov

ks 15,000 2 791,45 41 871,75

Úspory energie skladového areálu MV ČR Svojšice

03 - Provozní soubory

SO 06 - Změna zdroje tepla a vytápění areálu ZSMV Svojšice-změna projektu

03.01.04.2 - DPS 1.4 - část silnoproud

Strana 194 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

42 K 11.8

Prostupy betonovými a zděnými konstrukcemi, včetně jejich 

zapravení do původního stavu po protažení kabelových tras, 

do rozměru 200x200mm

kpt 20,000 1 992,76 39 855,20

43 K 11.9
Montážní příslušenství a spojovací materiál - hmoždinky, 

šrouby, podložky, matice, ocelové kotvy apod.
kpt 1,000 25 345,29 25 345,29

44 K 11.10 Demontáž stávajících kabelových tras - lávky, žlaby, trubky m 150,000 260,66 39 099,00

45 K 11.11 Likvidace demontovaných materiálů t 0,300 3 502,37 1 050,71

46 K 11.12 Odevzdání kovového šrotu t 1,000 1 542,71 1 542,71

D 12 ZAŘÍZENÍ 353 248,96

47 K 12.1 Vypínač nástěnný, kompletní, IP54, řazení č.1 ks 1,000 232,69 232,69

48 K 12.2 Vypínač nástěnný, kompletní, IP54, řazení č.6 ks 4,000 223,60 894,40

49 K 12.3 Vypínač nástěnný, kompletní, IP54, řazení č.7 ks 4,000 240,17 960,68

50 K 12.4
Zásuvková skříň s jističi a proudovými chrániči. Zásuvka 

1x400V/32A, 1x400V/16A, 4x230V/16A
ks 2,000 4 199,44 8 398,88

51 K 12.5
Zásuvka jednonásobná, včetně krabice, 16A, 230VAC , 

IP44
ks 8,000 215,77 1 726,16

52 K 12.6
Zásuvka jednonásobná s přepěťovou ochranou, včetně 

krabice, 16A, 230VAC , IP44
ks 2,000 912,25 1 824,50

53 K 12.7
Kabelová krabicová rozvodka, IP68,včetně vývodek a 

propojovacích svorek
ks 16,000 281,79 4 508,64

54 K 12.8

Plastové průmyslové LED svítidlo, s difuzorem z 

translucentního polykarbonátu. IP66, 50 000h / L90B10, 

CRI>80: 4000K, 58W, světelný tok 7860lm, délka 1172mm, 

průběžná montáž, včetně vývodek a držáků

ks 5,000 2 841,77 14 208,85

55 K 12.9

Plastové průmyslové LED svítidlo, s difuzorem z 

translucentního polykarbonátu. IP66, 50 000h / L90B10, 

CRI>80: 4000K, 58W, světelný tok 7860lm, délka 1172mm, 

průběžná montáž, včetně vývodek a držáků s 

nouzovýmmodulem pro dobu provozu na baterii 1h, světel

ks 7,000 4 278,65 29 950,55

56 K 12.10

Plastové interiérové LED svítidlo na přisazení ke stropu 

nebo na stěnu s difuzorem z translucentního polykarbonátu. 

IP54, 50 000h / L90B10, CRI>80: 4000K, 42W, světelný tok 

5210lm, délka 1160mm, průběžná montáž, včetně vývodek 

a držáků

ks 8,000 2 034,87 16 278,96

57 K 12.11

Plastové LED svítidlo určené pro nouzové a orientační 

osvětlení s umístěním na strop nebo na stěnu, s difuzorem z 

opalizovaného polykarbonátu. IP65, s napaječem s vlastní 

baterií pro provoz 1h, 2w, 150lm, automatický test, včetně 

vývodek a drřáků

ks 3,000 2 576,77 7 730,31

58 K 12.12 Ekvipotenciální svorkovnice ks 6,000 1 121,07 6 726,42

59 K 12.13 Svorka zmenící s páskem (nerez) na potrubí, nastavitelná ks 100,000 204,39 20 439,00

60 K 12.14 TOTAL STOP tlačítko ks 1,000 1 170,76 1 170,76

61 K 12.15

Záložní zdroj UPS, 230/400VAC, 3f/3f, online s dvojitou 

konverzí, 30kVA / 27kW, s LCD displejem, komunikačním 

modulem RS232, USB, automatický by-pass, včetně baterií 

pro provoz 10 minut, volně stojící. Včetně dodávky a oživení 

na místě

ks 1,000 183 280,14 183 280,14

62 K 12.16
Demontáže stávjících elektrických zařízení - vypínače, 

svítidla, pohony, ovládací skříně apod.
ks 150,000 122,76 18 414,00

63 K 12.17
Demontáže stávjících elektrických zařízení - rozavděčové 

skříně
ks 10,000 1 559,75 15 597,50

64 K 12.18
Likvidace demontovaného zařízení - odevzdání 

nebezpečného odpadu
t 6,000 3 443,67 20 662,02

65 K 12.19 Likvidace zářivek a výbojek ks 50,000 4,89 244,50

D 13 UZEMNĚNÍ 308 279,12

66 K 13.1 Páska zemnící 30x4mm FeZn m 160,000 77,39 12 382,40

67 K 13.2 Drát zemnící 10mm FeZn s PVC izolací m 110,000 260,05 28 605,50

68 K 13.3
Antikorózní bandáž, páska, pro izolaci spojů zemního vedení 

(10m/ks)
ks 4,000 509,16 2 036,64

69 K 13.4 Ochranný úhelník, délka 1,7m ks 18,000 212,62 3 827,16

70 K 13.5
Držák ochranného úhelníku a vývodu uzemnění, na plášť 

budovy / do zdiva
ks 18,000 287,44 5 173,92

71 K 13.6 Štítky na vývody ks 18,000 10,38 186,84

72 K 13.7 Svorka zkušební, nerez ks 18,000 456,13 8 210,34

73 K 13.8
Dokumentace skutečného provedení (fotodokumentace, 

zakreslení uložení,…)
h 4,000 490,77 1 963,08

74 K 13.9 Měření uzemňovací soustavy h 2,000 1 039,41 2 078,82

75 K 13.10 Výchozí revize h 2,000 976,20 1 952,40

76 K 13.11 Podružný materiál kpt 1,000 4 958,30 4 958,30

77 K 13.12
Výkopy ve volném terénu, hloubky 700mm, šíře 300mm, se 

zaprevením do původního
m 6,000 976,81 5 860,86

78 K 13.13

Výkopy pod pojížděnou betnovou plochou, hloubky 700mm, 

šíře 400mm, se zaprevením do původního stavu - litý beton 

/ asfalt

m 120,000 1 485,68 178 281,60

79 K 13.14

Výkopy pod dlážděnou plochou, hloubky 700mm, šíře 

400mm, se zaprevením do původního stavu - pokládka 

dlažby

m 41,000 1 286,86 52 761,26

D 14 HROMOSVODY 112 411,33

80 K 14.1 Vodič AlMgSi půrměr 8 m 430,000 110,27 47 416,10

81 K 14.2 Podpěra vedení do zdiva ks 180,000 134,24 24 163,20

82 K 14.3 Podpěra vedení na ploché střechy, na atiky ks 250,000 40,55 10 137,50

83 K 14.4 Svorka okapová / na atiky ks 28,000 150,46 4 212,88

84 K 14.5 Svorka na okapové svody ks 10,000 96,61 966,10

85 K 14.6 Svorka spojovací, nerez ks 250,000 57,01 14 252,50

86 K 14.7

Jímací tyč volně stojící na ploché střechy, výška 3000mm, 

materiál jímací tyče Al, včetně stojanu - materiál stojanu 

FeZn, poloměr 320mm, včetně 3ks betonového závaží á 

17kg

ks 3,000 3 535,67 10 607,01

87 K 14.8 Hrot Zn pro pomocné jímače ks 21,000 31,24 656,04

D 15 OSTATNÍ 250 468,30

Strana 195 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

88 K 15.1 Informační systém - štítky kpt 1,000 10 127,29 10 127,29

89 K 15.2
Oživení a zprovoznění systému, požadované funkční 

zkoušky, nastavení parametrů konfigurovatelných zařízení
hod 8,000 519,43 4 155,44

90 K 15.3

Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení, 

celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem 

montážních prací

hod 8,000 1 048,30 8 386,40

91 K 15.6
Zaškolení obsluhy, včetně předání katalogových listů a 

montážních návodů
hod 4,000 974,29 3 897,16

92 K 15.7 Dodavatelská dokumentace kpt 1,000 150 614,96 150 614,96

93 K 15.9 Pronájem plošiny - nůžková, elektrická dny 15,000 969,27 14 539,05

94 K 15.10
Pronájem pojízdného lešení (pracovní výška max. 12,7m, 

podlážka 2,7*1,2m, zatížení 200kg/m2)
dny 10,000 1 818,02 18 180,20

95 K 15.11 Výškové práce (osoba/hodina) hod 60,000 676,13 40 567,80

Strana 196 z 226



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 31.01.2022

Zadavatel: IČ: 67779999

Zařízení služeb pro MV p.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: 27507629

DIČ: CZ27507629

Projektant: IČ: 15725138

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 366 136,59

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 366 136,59 21,00% 76 888,68

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 443 025,27

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 

cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní 

příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou 

neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Úspory energie skladového areálu MV ČR Svojšice

03 - Provozní soubory

SO 06 - Změna zdroje tepla a vytápění areálu ZSMV Svojšice-změna projektu

03.01.05 - DPS 1.5 Ocelové konstrukce pro uložení

ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast - vedoucí společník 

Strana 197 z 226



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 31.01.2022

Zadavatel: Zařízení služeb pro MV p.o. Projektant:

Uchazeč: ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast - vedoucí společník Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 366 136,59

HSV - Práce a dodávky HSV 366 136,59

    4 - Vodorovné konstrukce 364 454,55

      41 - Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb 364 454,55

    998 - Přesun hmot 1 682,04

Úspory energie skladového areálu MV ČR Svojšice

03 - Provozní soubory

SO 06 - Změna zdroje tepla a vytápění areálu ZSMV Svojšice-změna projektu

03.01.05 - DPS 1.5 Ocelové konstrukce pro uložení

Strana 198 z 226



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 31.01.2022

Zadavatel: Zařízení služeb pro MV p.o. Projektant:

Uchazeč: ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast - vedoucí společník Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 366 136,59

D HSV Práce a dodávky HSV 366 136,59

D 4 Vodorovné konstrukce 364 454,55

D 41 Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb 364 454,55

1 K 411171131
Montáž ocelových kcí podlah a plošin hmotnosti do 30 

kg/m2 pokrytých rošty
t 1,500 17 748,00 26 622,00 CS ÚRS 2021 02

2 M 1309901R podlahové rošty PR-33/33-30/2 - ocel-zinkovaná m2 8,000 1 263,00 10 104,00

3 M 13515120 ocel široká jakost S235JR 200x10mm t 0,015 35 402,00 531,03 CS ÚRS 2021 02

4 M 13530820 ocel široká jakost S235JR 300x10mm t 0,049 35 563,00 1 742,59 CS ÚRS 2021 02

5 M 13611218 plech ocelový hladký jakost S235JR tl 5mm tabule t 0,065 31 674,00 2 058,81 CS ÚRS 2021 02

6 M 14015022 trubka ocelová bezešvá přesná jakost 11 353 32x3,0mm m 13,440 252,00 3 386,88 CS ÚRS 2021 02

7 M 14011020 trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 44,5x3,2mm m 35,392 224,00 7 927,81 CS ÚRS 2021 02

8 M 13010016 tyč ocelová kruhová jakost S235JR (11 375) D 20mm t 0,016 33 449,00 535,18 CS ÚRS 2021 02

9 M 13010930 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez UPE 120 t 0,149 37 285,00 5 555,47 CS ÚRS 2021 02

10 M 13010932 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez UPE 140 t 0,198 35 921,00 7 112,36 CS ÚRS 2021 02

11 M 13010816 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 100 t 0,028 29 944,00 838,43 CS ÚRS 2021 02

12 M 13010954 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEA 140 t 0,661 31 004,00 20 493,64 CS ÚRS 2021 02

13 K 411171131
Montáž ocelových kcí podlah a plošin hmotnosti do 30 

kg/m2 pokrytých rošty
t 1,530 18 065,00 27 639,45 CS ÚRS 2021 02

14 M 1309901R podlahové rošty PR-33/33-30/2 - ocel-zinkovaná m2 8,960 1 197,00 10 725,12

15 M 13515120 ocel široká jakost S235JR 200x10mm t 0,015 34 750,00 521,25 CS ÚRS 2021 02

16 M 13530820 ocel široká jakost S235JR 300x10mm t 0,049 36 073,00 1 767,58 CS ÚRS 2021 02

17 M 13611218 plech ocelový hladký jakost S235JR tl 5mm tabule t 0,065 31 045,00 2 017,93 CS ÚRS 2021 02

18 M 14015022 trubka ocelová bezešvá přesná jakost 11 353 32x3,0mm m 26,880 266,00 7 150,08 CS ÚRS 2021 02

19 M 14011020 trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 44,5x3,2mm m 35,392 225,00 7 963,20 CS ÚRS 2021 02

20 M 13010016 tyč ocelová kruhová jakost S235JR (11 375) D 20mm t 0,016 34 785,00 556,56 CS ÚRS 2021 02

21 M 13010930 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez UPE 120 t 0,133 35 643,00 4 740,52 CS ÚRS 2021 02

22 M 13010932 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez UPE 140 t 0,198 37 999,00 7 523,80 CS ÚRS 2021 02

23 M 13010816 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 100 t 0,028 29 162,00 816,54 CS ÚRS 2021 02

24 M 13010954 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEA 140 t 0,711 32 036,00 22 777,60 CS ÚRS 2021 02

25 K 411171131
Montáž ocelových kcí podlah a plošin hmotnosti do 30 

kg/m2 pokrytých rošty
t 2,271 18 416,00 41 822,74 CS ÚRS 2021 02

26 M 13515120 ocel široká jakost S235JR 200x10mm t 0,067 35 862,00 2 402,75 CS ÚRS 2021 02

27 M 13530820 ocel široká jakost S235JR 300x10mm t 0,153 35 798,00 5 477,09 CS ÚRS 2021 02

28 M 13010954 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEA 140 t 1,872 31 575,00 59 108,40 CS ÚRS 2021 02

29 M 13010950 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEA 100 t 0,207 33 053,00 6 841,97 CS ÚRS 2021 02

30 K 41199001R Povrchová úprava žárový pozink kg 5 301,000 12,77 67 693,77

D 998 Přesun hmot 1 682,04

31 K 998014211 Přesun hmot pro budovy jednopodlažní z kovových dílců t 10,681 157,48 1 682,04 CS ÚRS 2021 02

Úspory energie skladového areálu MV ČR Svojšice

03 - Provozní soubory

SO 06 - Změna zdroje tepla a vytápění areálu ZSMV Svojšice-změna projektu

03.01.05 - DPS 1.5 Ocelové konstrukce pro uložení

Strana 199 z 226



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 31.01.2022

Zadavatel: IČ: 67779999

Zařízení služeb pro MV p.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: 27507629

DIČ: CZ27507629

Projektant: IČ: 15725138

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 309 045,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 3 309 045,00 21,00% 694 899,45

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 003 944,45

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 

cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní 

příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou 

neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Úspory energie skladového areálu MV ČR Svojšice

03 - Provozní soubory

SO 06 - Změna zdroje tepla a vytápění areálu ZSMV Svojšice-změna projektu

03.02.01 - DPS 2.1 Strojní technologie

ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast - vedoucí společník 

Strana 200 z 226



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 31.01.2022

Zadavatel: Zařízení služeb pro MV p.o. Projektant:

Uchazeč: ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast - vedoucí společník Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 3 309 045,00

HSV - Práce a dodávky HSV 60 962,11

    997 - Přesun sutě 60 962,11

PSV - Práce a dodávky PSV 2 913 066,14

    713 - Izolace tepelné 16 939,91

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 91 445,21

    727 - Zdravotechnika - požární ochrana 3 565,48

    731 - Ústřední vytápění - kotelny 2 458 133,85

    732 - Ústřední vytápění - strojovny 10 946,35

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 150 771,76

    734 - Ústřední vytápění - armatury 112 498,71

    767 - Konstrukce zámečnické 61 044,37

    783 - Dokončovací práce - nátěry 7 720,50

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 284 640,96

OST - Ostatní 50 375,79

Úspory energie skladového areálu MV ČR Svojšice

03 - Provozní soubory

SO 06 - Změna zdroje tepla a vytápění areálu ZSMV Svojšice-změna projektu

03.02.01 - DPS 2.1 Strojní technologie

Strana 201 z 226



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 31.01.2022

Zadavatel: Zařízení služeb pro MV p.o. Projektant:

Uchazeč: ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast - vedoucí společník Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 309 045,00

D HSV Práce a dodávky HSV 60 962,11

D 997 Přesun sutě 60 962,11

1 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v přes 6 do 9 m ručně
t 16,000 1 545,21 24 723,36 CS ÚRS 2021 02

2 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 16,600 258,60 4 292,76 CS ÚRS 2021 02

3 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 

1 km přes 1 km
t 581,000 11,15 6 478,15 CS ÚRS 2021 02

4 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 

odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 16,000 1 591,74 25 467,84 CS ÚRS 2021 02

D PSV Práce a dodávky PSV 2 913 066,14

D 713 Izolace tepelné 16 939,91

5 K 713411121
Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií 

staženými drátem 1x
m2 18,628 186,52 3 474,49 CS ÚRS 2021 02

6 M 63151673
rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií 50-

60kg/m3 tl 80mm
m2 16,765 374,34 6 275,81 CS ÚRS 2021 02

7 K 713411121
Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií 

staženými drátem 1x
m2 16,303 184,55 3 008,72 CS ÚRS 2021 02

8 M 63151672
rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií 50-

60kg/m3 tl 60mm
m2 14,673 272,84 4 003,38 CS ÚRS 2021 02

9 K 998713102
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 

6 do 12 m
t 0,152 1 167,83 177,51 CS ÚRS 2021 02

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 91 445,21

10 K 722174023
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 

25x4,2 mm
m 29,000 455,57 13 211,53 CS ÚRS 2021 02

11 K 722174024
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 

32x5,4 mm
m 65,500 501,16 32 825,98 CS ÚRS 2021 02

12 K 722174027
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 

63x10,5 mm
m 8,000 1 054,24 8 433,92 CS ÚRS 2021 02

13 K 722232061
Kohout kulový přímý G 1/2" PN 42 do 185°C vnitřní závit s 

vypouštěním
kus 10,000 374,90 3 749,00 CS ÚRS 2021 02

14 K 722262151 Vodoměr přírubový šroubový do 40°C DN 50 horizontální kus 1,000 11 396,33 11 396,33 CS ÚRS 2021 02

15 K 722262163
Vodoměr přírubový šroubový do 40°C DN 25 x 260 mm Qn 

3,5 m3/h horizontální
kus 2,000 8 326,18 16 652,36 CS ÚRS 2021 02

16 K 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80 m 102,500 48,84 5 006,10 CS ÚRS 2021 02

17 K 998722102
Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 

6 do 12 m
t 0,235 723,37 169,99 CS ÚRS 2021 02

D 727 Zdravotechnika - požární ochrana 3 565,48

18 K 727111147
Prostup předizolovaného kovového potrubí D 76 mm stěnou 

tl 15 cm požární odolnost EI 180
kus 4,000 891,37 3 565,48

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 2 458 133,85

19 K 73199100R Sestava tlakově závislá předávací stanice (PS) ks 1,000 264 555,80 264 555,80

20 K 73199101R

Akumulační zásobník TeV o objemu 120 litrů s 

integrovaným smaltovaným výměníkem (12 kW při ΔT 35K 

a 60°C TV)

ks 1,000 27 021,25 27 021,25

21 K 73199102R
Expanzní nádoba s membránou o objemu 12 l, PN10, pro 

pitnou vodu s průtočnou armaturou
ks 1,000 1 078,11 1 078,11

22 K 73199103R
Oběhové čerpadlo pro cirkulaci TeV - Q=0,3 m3/h, materiál 

bronz nebo nerez, napětí 1x 230 V
ks 1,000 7 820,53 7 820,53

23 K 73199104R Sestava tlakově závislá předávací stanice (PS) ks 1,000 45 503,73 45 503,73

24 K 73199105R Sestava tlakově závislá předávací stanice (PS) ks 1,000 370 370,15 370 370,15

25 K 73199106R Rozdělovač topné vody DN100, délka 800 mm ks 1,000 12 093,28 12 093,28

26 K 73199107R Sběrač topné vody DN100, délka 800 mm ks 1,000 12 222,12 12 222,12

27 K 73199108R

Akumulační zásobník TeV o objemu 120 litrů s 

integrovaným smaltovaným výměníkem (12 kW při ΔT 35K 

a 60°C TV)

ks 1,000 26 027,07 26 027,07

28 K 73199109R
Expanzní nádoba s membránou o objemu 12 l, PN10, pro 

pitnou vodu s průtočnou armaturou
ks 1,000 7 959,69 7 959,69

29 K 73199110R
Oběhové čerpadlo pro cirkulaci TeV - Q=0,3 m3/h, materiál 

bronz nebo nerez, napětí 1x 230 V
ks 1,000 6 801,42 6 801,42

30 K 73199111R Sestava tlakově závislá předávací stanice (PS) ks 1,000 216 441,31 216 441,31

31 K 73199112R Sestava tlakově závislá předávací stanice (PS) ks 1,000 482 370,53 482 370,53

32 K 73199113R

Akumulační zásobník TeV o objemu 500 litrů s 

integrovaným smaltovaným výměníkem (70 kW při ΔT 35K 

a 60°C TV)

ks 1,000 51 579,60 51 579,60

33 K 73199114R
Expanzní nádoba s membránou o objemu 33 l, PN10, pro 

pitnou vodu s průtočnou armaturou
ks 1,000 8 911,61 8 911,61

34 K 73199115R
Oběhové čerpadlo pro cirkulaci TeV - Q=1,5 m3/h, materiál 

bronz nebo nerez, napětí 1x 230 V
ks 1,000 8 342,99 8 342,99

35 K 73199116R Sestava tlakově závislá předávací stanice (PS) ks 1,000 408 002,83 408 002,83

Úspory energie skladového areálu MV ČR Svojšice

03 - Provozní soubory

SO 06 - Změna zdroje tepla a vytápění areálu ZSMV Svojšice-změna projektu

03.02.01 - DPS 2.1 Strojní technologie

Strana 202 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

36 K 73199117R Sestava tlakově závislá předávací stanice (PS) ks 1,000 176 691,51 176 691,51

37 K 73199118R Elektrický ohřívač vody zásobníkový: objem 80 l ks 1,000 13 775,36 13 775,36

38 K 73199119R Sestava tlakově závislá předávací stanice (PS) ks 1,000 157 888,93 157 888,93

39 K 731991120R Montáž jednotlivých sestav dle objektů soubor 1,000 152 676,03 152 676,03

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 10 946,35

40 K 732199100 Montáž orientačních štítků soubor 60,000 118,37 7 102,20 CS ÚRS 2021 02

41 M 732spec-001 štítky na potrubí dle ČSN 13 0072 ks 60,000 61,78 3 706,80

42 K 998732102
Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v přes 6 do 

12 m
t 0,067 2 049,96 137,35 CS ÚRS 2021 02

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 150 771,76

43 K 733111115
Potrubí ocelové závitové černé bezešvé běžné v kotelnách 

nebo strojovnách DN 25
m 36,000 549,02 19 764,72 CS ÚRS 2021 02

44 K 733111116
Potrubí ocelové závitové černé bezešvé běžné v kotelnách 

nebo strojovnách DN 32
m 21,000 677,37 14 224,77 CS ÚRS 2021 02

45 K 733111118
Potrubí ocelové závitové černé bezešvé běžné v kotelnách 

nebo strojovnách DN 50
m 50,000 1 008,68 50 434,00 CS ÚRS 2021 02

46 K 733190217 Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké D do 51x2,6 m 107,000 12,61 1 349,27 CS ÚRS 2021 02

47 K 733190232
Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké D přes 89x5,0 do 

133x5,0
m 74,500 35,66 2 656,67 CS ÚRS 2021 02

48 K 733811232
Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními 

trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN přes 32 do 45 mm
m 29,000 97,42 2 825,18 CS ÚRS 2021 02

49 K 733811243
Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními 

trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN přes 45 do 63 mm
m 4,500 135,12 608,04 CS ÚRS 2021 02

50 K 733811252
Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními 

trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN přes 32 do 45 mm
m 43,500 176,40 7 673,40 CS ÚRS 2021 02

51 K 733811253
Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními 

trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN přes 45 do 63 mm
m 4,500 197,92 890,64 CS ÚRS 2021 02

52 K 73399003R
Potrubí z trubek ocelových hladkých bezešvých tvářených 

za tepla nízkotlakých a středotlakých Ø 114,3/3,6
m 11,000 762,25 8 384,75

53 K 73399004R
Potrubí z trubek ocelových hladkých bezešvých tvářených 

za tepla nízkotlakých a středotlakých Ø 88,9/3,2
m 5,000 609,50 3 047,50

54 K 73399005R
Potrubí z trubek ocelových hladkých bezešvých tvářených 

za tepla nízkotlakých a středotlakých Ø 76,1/2,9
m 58,500 489,12 28 613,52

55 K 73399101R Oblouk 3D, typ A, DN 100; 90°; R 152 mm ks 8,000 391,40 3 131,20

56 K 73399102R Oblouk 3D, typ A, DN 80; 90°; R 114 mm ks 4,000 327,72 1 310,88

57 K 73399103R Oblouk 3D, typ A, DN 65; 90°; R 95 mm ks 18,000 231,00 4 158,00

58 K 73399104R Oblouk 3D, typ A, DN 80; 45°; R 114 mm ks 1,000 261,80 261,80

59 K 998733102
Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v přes 

6 do 12 m
t 0,964 1 491,10 1 437,42 CS ÚRS 2021 02

D 734 Ústřední vytápění - armatury 112 498,71

60 K 734121311
Ventil přírubový zpětný samočinný přímý DN 15 PN 16 do 

300°C do vodorovného potrubí
soubor 2,000 1 914,24 3 828,48 CS ÚRS 2021 02

61 K 734121312
Ventil přírubový zpětný samočinný přímý DN 25 PN 16 do 

300°C do vodorovného potrubí
soubor 3,000 2 158,25 6 474,75 CS ÚRS 2021 02

62 K 734121314
Ventil přírubový zpětný samočinný přímý DN 50 PN 16 do 

300°C do vodorovného potrubí
soubor 2,000 3 437,88 6 875,76 CS ÚRS 2021 02

63 K 734163422
Filtr DN 20 PN 16 do 300°C z uhlíkové oceli s čistícím 

víkem
soubor 2,000 2 350,45 4 700,90

64 K 734163423
Filtr DN 25 PN 16 do 300°C z uhlíkové oceli s čistícím 

víkem
soubor 4,000 2 807,62 11 230,48

65 K 734163425
Filtr DN 40 PN 16 do 300°C z uhlíkové oceli s vypouštěcí 

zátkou
soubor 1,000 4 369,75 4 369,75 CS ÚRS 2021 02

66 K 734163426
Filtr DN 50 PN 16 do 300°C z uhlíkové oceli s vypouštěcí 

zátkou
soubor 1,000 5 137,03 5 137,03 CS ÚRS 2021 02

67 K 734220101
Ventil závitový regulační přímý G 3/4 PN 20 do 100°C 

vyvažovací
kus 2,000 1 750,77 3 501,54 CS ÚRS 2021 02

68 K 734220102
Ventil závitový regulační přímý G 1 PN 20 do 100°C 

vyvažovací
kus 4,000 2 234,45 8 937,80 CS ÚRS 2021 02

69 K 734220103
Ventil závitový regulační přímý G 5/4 PN 20 do 100°C 

vyvažovací
kus 1,000 3 143,59 3 143,59 CS ÚRS 2021 02

70 K 73425121R Ventily pojistné provozní tlak 8 bar G 1/2 kus 3,000 500,88 1 502,64

71 K 734292714 Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 2,000 358,00 716,00 CS ÚRS 2021 02

72 K 734292715 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 11,000 511,38 5 625,18 CS ÚRS 2021 02

73 K 734292717 Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 4,000 1 031,75 4 127,00 CS ÚRS 2021 02

74 K 734292718 Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 4,000 1 516,80 6 067,20 CS ÚRS 2021 02

75 K 734292723
Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit s 

vypouštěním
kus 9,000 385,06 3 465,54 CS ÚRS 2021 02

76 K 73499034R Manometr ukazovací kpl 5,000 2 084,65 10 423,25

77 K 73499037R Bimetalový teploměr kpl 12,000 1 244,91 14 938,92

78 K 73499038R Pro teplotní čidlo kpl 6,000 1 209,71 7 258,26

79 K 998734102
Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v přes 6 do 

12 m
t 0,161 1 084,70 174,64 CS ÚRS 2021 02

D 767 Konstrukce zámečnické 61 044,37

80 K 76799101R D+M pevné závěsy typu RH ks 22,000 306,45 6 741,90

81 K 767995111 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 kg kg 300,000 148,01 44 403,00 CS ÚRS 2021 02

82 M 767spec-001
drobná pomocná ocelová konstrukce pro uložení potrubí, 

včetně kotvícího materiálu
kg 330,000 28,32 9 345,60

83 K 998767102
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v přes 6 do 12 m
t 0,351 1 577,99 553,87 CS ÚRS 2021 02

D 783 Dokončovací práce - nátěry 7 720,50

84 K 783614693
Základní antikorozní jednonásobný syntetický 

samozákladující potrubí DN přes 200 mm
m2 45,000 117,20 5 274,00 CS ÚRS 2021 02

85 K 783615591
Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN přes 

200 mm
m2 10,000 122,07 1 220,70 CS ÚRS 2021 02

86 K 783617681
Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN přes 200 

mm
m2 10,000 122,58 1 225,80 CS ÚRS 2021 02

Strana 203 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 284 640,96
87 K HZS2492 Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV hod 416,000 368,27 153 200,32 CS ÚRS 2021 02

88 K HZS-požár Požární hlídka - po ukončení sváření po pracovní době hod 128,000 1 026,88 131 440,64

D OST Ostatní 50 375,79
89 K 043002000 Zkoušky a ostatní měření hod 54,000 369,05 19 928,70 CS ÚRS 2021 02

90 K 092103001 Náklady na zkušební provoz kpl 3,000 10 149,03 30 447,09 CS ÚRS 2021 02

Strana 204 z 226



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 31.01.2022

Zadavatel: IČ: 67779999

Zařízení služeb pro MV p.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: 27507629

DIČ: CZ27507629

Projektant: IČ: 15725138

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 134 020,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 134 020,00 21,00% 28 144,20

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 162 164,20

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 

cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní 

příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou 

neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Úspory energie skladového areálu MV ČR Svojšice

03 - Provozní soubory

SO 06 - Změna zdroje tepla a vytápění areálu ZSMV Svojšice-změna projektu

03.02.02 - DPS 2.2 Elektroinstalace a MaR

ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast - vedoucí společník 

Strana 205 z 226



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 31.01.2022

Zadavatel: Zařízení služeb pro MV p.o. Projektant:

Uchazeč: ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast - vedoucí společník Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 134 020,00

741 - Elektroinstalace 134 020,00

    1 - OBJEKT 1 14 361,11

    2 - OBJEKT 2 18 540,55

    3 - OBJEKT 4 13 113,77

    4 - OBJEKT 6 8 595,42

    5 - OBJEKT 10 20 280,74

    6 - OBJEKT 12 15 201,14

    7 - OBJEKT 13 29 802,97

    8 - OBJEKT 16 14 124,30

Úspory energie skladového areálu MV ČR Svojšice

03 - Provozní soubory

SO 06 - Změna zdroje tepla a vytápění areálu ZSMV Svojšice-změna projektu

03.02.02 - DPS 2.2 Elektroinstalace a MaR

Strana 206 z 226



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 31.01.2022

Zadavatel: Zařízení služeb pro MV p.o. Projektant:

Uchazeč: ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast - vedoucí společník Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 134 020,00

D 741 Elektroinstalace 134 020,00

D 1 OBJEKT 1 14 361,11

3 K 1.1 Úprava napájecího rozvaděče +RM1, doplnění jištění B16/1 kpt 1,000 642,23 642,23

4 K 1.2 CYKY-J 3x2,5 m 30,000 59,43 1 782,90

5 K 1.3 CYA 6 m 30,000 53,54 1 606,20

6 K 1.4 CYA 4 m 50,000 50,43 2 521,50

7 K 1.5
Trubka instalační plastová ohebná průměr 25mm, včetně 

upevňovacího a instalačního materiálu
m 3,000 192,08 576,24

8 K 1.6
Trubka instalační plastová pevná průměr 25mm, včetně 

upevňovacího a montážíního materiálu
m 30,000 226,10 6 783,00

9 K 1.7
Vyvtání otvoru Ø 63 mm konstrukci nebo stěně, vč.odvozu a 

ekologické likvidace odpadů
ks 2,000 224,52 449,04

D 2 OBJEKT 2 18 540,55

10 K 2.1 Úprava napájecího rozvaděče +R01, doplnění jištění B16/1 kpt 1,000 629,63 629,63

11 K 2.2 CYKY-J 3x2,5 m 43,000 56,78 2 441,54

12 K 2.3 CYA 6 m 43,000 55,08 2 368,44

13 K 2.4 CYA 4 m 50,000 48,31 2 415,50

14 K 2.5
Trubka instalační plastová ohebná průměr 25mm, včetně 

upevňovacího a instalačního materiálu
m 3,000 181,14 543,42

15 K 2.6
Trubka instalační plastová pevná průměr 25mm, včetně 

upevňovacího a montážíního materiálu
m 43,000 230,68 9 919,24

16 K 2.7
Vyvtání otvoru Ø 63 mm konstrukci nebo stěně, vč.odvozu a 

ekologické likvidace odpadů
ks 1,000 222,78 222,78

D 3 OBJEKT 4 13 113,77

17 K 3.1 Úprava napájecího rozvaděče, doplnění jištění B16/1 kpt 1,000 679,31 679,31

18 K 3.2 CYKY-J 3x2,5 m 25,000 59,18 1 479,50

19 K 3.3 CYA 6 m 25,000 52,73 1 318,25

20 K 3.4 CYA 4 m 50,000 50,38 2 519,00

21 K 3.5
Trubka instalační plastová ohebná průměr 25mm, včetně 

upevňovacího a instalačního materiálu
m 3,000 187,01 561,03

22 K 3.6
Trubka instalační plastová pevná průměr 25mm, včetně 

upevňovacího a montážíního materiálu
m 25,000 235,71 5 892,75

23 K 3.7
Vyvtání otvoru Ø 63 mm konstrukci nebo stěně, vč.odvozu a 

ekologické likvidace odpadů
ks 3,000 221,31 663,93

D 4 OBJEKT 6 8 595,42

24 K 4.1 Úprava napájecího rozvaděče +RM1, doplnění jištění B16/1 kpt 1,000 671,28 671,28

25 K 4.2 CYKY-J 3x2,5 m 13,000 60,01 780,13

26 K 4.3 CYA 6 m 13,000 55,46 720,98

27 K 4.4 CYA 4 m 50,000 48,96 2 448,00

28 K 4.5
Trubka instalační plastová ohebná průměr 25mm, včetně 

upevňovacího a instalačního materiálu
m 3,000 190,06 570,18

29 K 4.6
Trubka instalační plastová pevná průměr 25mm, včetně 

upevňovacího a montážíního materiálu
m 13,000 227,65 2 959,45

30 K 4.7
Vyvtání otvoru Ø 63 mm konstrukci nebo stěně, vč.odvozu a 

ekologické likvidace odpadů
ks 2,000 222,70 445,40

D 5 OBJEKT 10 20 280,74

31 K 5.1 CYKY-J 5x2,5 m 47,000 70,94 3 334,18

32 K 5.2 CYA 6 m 47,000 55,37 2 602,39

33 K 5.3 CYA 4 m 50,000 47,57 2 378,50

34 K 5.4
Trubka instalační plastová ohebná průměr 25mm, včetně 

upevňovacího a instalačního materiálu
m 3,000 192,58 577,74

35 K 5.5
Trubka instalační plastová pevná průměr 25mm, včetně 

upevňovacího a montážíního materiálu
m 47,000 237,48 11 161,56

36 K 5.6
Vyvtání otvoru Ø 63 mm konstrukci nebo stěně, vč.odvozu a 

ekologické likvidace odpadů
ks 1,000 226,37 226,37

D 6 OBJEKT 12 15 201,14

37 K 6.1
Úprava napájecího rozvaděče +R12/5, doplnění jištění 

B16/3
kpt 1,000 837,22 837,22

38 K 6.2 CYKY-J 5x2,5 m 47,000 71,87 3 377,89

39 K 6.3 CYA 6 m 47,000 53,37 2 508,39

40 K 6.4 CYA 4 m 50,000 48,22 2 411,00

41 K 6.5
Trubka instalační plastová ohebná průměr 25mm, včetně 

upevňovacího a instalačního materiálu
m 3,000 189,42 568,26

42 K 6.6
Trubka instalační plastová pevná průměr 25mm, včetně 

upevňovacího a montážíního materiálu
m 22,000 239,34 5 265,48

43 K 6.7
Vyvtání otvoru Ø 63 mm konstrukci nebo stěně, vč.odvozu a 

ekologické likvidace odpadů
ks 1,000 232,90 232,90

Úspory energie skladového areálu MV ČR Svojšice

03 - Provozní soubory

SO 06 - Změna zdroje tepla a vytápění areálu ZSMV Svojšice-změna projektu

03.02.02 - DPS 2.2 Elektroinstalace a MaR

Strana 207 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 7 OBJEKT 13 29 802,97

44 K 7.1
Úprava napájecího rozvaděče +RMS1, doplnění jištění 

B16/3
kpt 1,000 821,40 821,40

45 K 7.2 CYKY-J 5x2,5 m 71,000 70,59 5 011,89

46 K 7.3 CYA 6 m 71,000 52,56 3 731,76

47 K 7.4 CYA 4 m 50,000 49,02 2 451,00

48 K 7.5
Trubka instalační plastová ohebná průměr 25mm, včetně 

upevňovacího a instalačního materiálu
m 3,000 194,23 582,69

49 K 7.6
Trubka instalační plastová pevná průměr 25mm, včetně 

upevňovacího a montážíního materiálu
m 71,000 236,01 16 756,71

50 K 7.7
Vyvtání otvoru Ø 63 mm konstrukci nebo stěně, vč.odvozu a 

ekologické likvidace odpadů
ks 2,000 223,76 447,52

D 8 OBJEKT 16 14 124,30

51 K 8.1 Úprava napájecího rozvaděče +RM1, doplnění jištění B16/1 kpt 1,000 637,61 637,61

52 K 8.2 CYKY-J 3x2,5 m 47,000 58,65 2 756,55

53 K 8.3 CYA 6 m 47,000 52,64 2 474,08

54 K 8.4 CYA 4 m 50,000 49,47 2 473,50

55 K 8.5
Trubka instalační plastová ohebná průměr 25mm, včetně 

upevňovacího a instalačního materiálu
m 3,000 182,40 547,20

56 K 8.6
Trubka instalační plastová pevná průměr 25mm, včetně 

upevňovacího a montážíního materiálu
m 21,000 227,06 4 768,26

57 K 8.7
Vyvtání otvoru Ø 63 mm konstrukci nebo stěně, vč.odvozu a 

ekologické likvidace odpadů
ks 2,000 233,55 467,10

Strana 208 z 226



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 31.01.2022

Zadavatel: IČ: 67779999

Zařízení služeb pro MV p.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: 27507629

DIČ: CZ27507629

Projektant: IČ: 15725138

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 390 682,02

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 4 390 682,02 21,00% 922 043,22

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 312 725,24

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 

cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní 

příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou 

neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Úspory energie skladového areálu MV ČR Svojšice

04 - Inženýrské objekty

SO 06 - Změna zdroje tepla a vytápění areálu ZSMV Svojšice-změna projektu

04.01 - IO 1 Teplovod

ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast - vedoucí společník 

Strana 209 z 226



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 31.01.2022

Zadavatel: Zařízení služeb pro MV p.o. Projektant:

Uchazeč: ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast - vedoucí společník Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 4 390 682,02

HSV - Práce a dodávky HSV 1 934 774,25

    1 - Zemní práce 391 135,34

      11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 81 413,27

      13 - Zemní práce - hloubené vykopávky 164 256,30

      16 - Zemní práce - přemístění výkopku 93 715,19

      17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin 51 750,58

    5 - Komunikace pozemní 169 034,02

      56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 40 556,83

      57 - Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné 117 619,44

      59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné 10 857,75

    8 - Trubní vedení 489 033,44

      86 - Potrubí z trub ocelových (kovových mimo litinových) 484 329,44

      89 - Ostatní konstrukce 4 704,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 150 931,43

    997 - Přesun sutě 599 482,71

    998 - Přesun hmot 135 157,31

PSV - Práce a dodávky PSV 2 174 964,60

    713 - Izolace tepelné 235 870,64

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 701 561,92

    734 - Ústřední vytápění - armatury 76 108,27

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 35 764,35

    767 - Konstrukce zámečnické 985 444,52

    783 - Dokončovací práce - nátěry 140 214,90

OST - Ostatní 280 943,17

Úspory energie skladového areálu MV ČR Svojšice

04 - Inženýrské objekty

SO 06 - Změna zdroje tepla a vytápění areálu ZSMV Svojšice-změna projektu

04.01 - IO 1 Teplovod

Strana 210 z 226



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 31.01.2022

Zadavatel: Zařízení služeb pro MV p.o. Projektant:

Uchazeč: ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast - vedoucí společník Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 4 390 682,02

D HSV Práce a dodávky HSV 1 934 774,25

D 1 Zemní práce 391 135,34

D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 81 413,27

1 K 113106071
Rozebrání dlažeb při překopech vozovek ze zámkové 

dlažby s ložem z kameniva ručně
m2 25,000 172,56 4 314,00 CS ÚRS 2021 02

2 K 113107163
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 

300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2
m2 113,000 90,25 10 198,25 CS ÚRS 2021 02

3 K 113107183
Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm 

strojně pl přes 50 do 200 m2
m2 113,000 121,84 13 767,92 CS ÚRS 2021 02

4 K 119003223
Mobilní plotová zábrana s profilovaným plechem výšky přes 

1,5 do 2,2 m pro zabezpečení výkopu zřízení
m 65,000 95,74 6 223,10 CS ÚRS 2021 02

5 K 119003224
Mobilní plotová zábrana s profilovaným plechem výšky přes 

1,5 do 2,2 m pro zabezpečení výkopu odstranění
m 65,000 57,10 3 711,50 CS ÚRS 2021 02

6 K 119003227
Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky přes 1,5 do 

2,2 m pro zabezpečení výkopu zřízení
m 310,000 81,10 25 141,00 CS ÚRS 2021 02

7 K 119003228
Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky přes 1,5 do 

2,2 m pro zabezpečení výkopu odstranění
m 310,000 58,25 18 057,50 CS ÚRS 2021 02

D 13 Zemní práce - hloubené vykopávky 164 256,30

8 K 132251104
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně
m3 139,000 487,20 67 720,80 CS ÚRS 2021 02

9 K 132351104
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy 

těžitelnosti II skupiny 4 objem přes 100 m3 strojně
m3 139,000 694,50 96 535,50 CS ÚRS 2021 02

D 16 Zemní práce - přemístění výkopku 93 715,19

10 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3
m3 139,000 311,18 43 254,02 CS ÚRS 2021 02

11 K 162751137
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5
m3 139,000 363,03 50 461,17 CS ÚRS 2021 02

D 17 Zemní práce - konstrukce ze zemin 51 750,58

12 K 171251101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně m3 110,000 88,35 9 718,50 CS ÚRS 2021 02

13 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 

zhutněním
m3 115,000 157,74 18 140,10 CS ÚRS 2021 02

14 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t 95,400 250,44 23 891,98 CS ÚRS 2021 02

D 5 Komunikace pozemní 169 034,02

D 56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 40 556,83

15 K 564871116 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm m2 113,000 358,91 40 556,83 CS ÚRS 2021 02

D 57 Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné 117 619,44

16 K 573211109 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2 m2 113,000 9,78 1 105,14 CS ÚRS 2021 02

17 K 573211112 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2 m2 113,000 13,02 1 471,26 CS ÚRS 2021 02

18 K 577145131
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 50 mm š 

do 3 m z modifikovaného asfaltu
m2 113,000 448,84 50 718,92 CS ÚRS 2021 02

19 K 577166131
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 70 mm š do 3 

m z modifikovaného asfaltu
m2 113,000 569,24 64 324,12 CS ÚRS 2021 02

D 59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné 10 857,75

20 K 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 

skupiny A pl do 50 m2
m2 25,000 434,31 10 857,75 CS ÚRS 2021 02

D 8 Trubní vedení 489 033,44

D 86 Potrubí z trub ocelových (kovových mimo litinových) 484 329,44

21 K 866161001
Montáž potrubí předizolovaného ocelového DN 25 vnějšího 

průměru D 90 mm
m 84,000 435,11 36 549,24 CS ÚRS 2021 02

22 M 55271103
potrubí předizolované kompaktní systém dl 6m DN 25/90 

izolace tl 25mm
m 85,680 321,24 27 523,84 CS ÚRS 2021 02

23 M 55271500 spojka předizolovaného potrubí D 90mm kus 8,000 735,79 5 886,32

24 K 866161002
Montáž potrubí předizolovaného ocelového DN 25 vnějšího 

průměru D 110 mm
m 84,000 434,27 36 478,68 CS ÚRS 2021 02

25 M 55271501 spojka předizolovaného potrubí D 110mm kus 8,160 843,03 6 879,12

26 M 55271104
potrubí předizolované kompaktní systém dl 6m DN 25/110 

izolace tl 36mm
m 85,680 382,06 32 734,90 CS ÚRS 2021 02

27 K 866211003
Montáž potrubí předizolovaného ocelového DN 50 vnějšího 

průměru D 125 mm
m 36,000 498,62 17 950,32 CS ÚRS 2021 02

28 M 55271502 spojka předizolovaného potrubí D 125mm kus 2,000 859,61 1 719,22

29 M 55271112
potrubí předizolované kompaktní systém dl 6m DN 50/125 

izolace tl 30mm
m 36,720 456,42 16 759,74 CS ÚRS 2021 02

30 K 866211004
Montáž potrubí předizolovaného ocelového DN 50 vnějšího 

průměru D 140 mm
m 36,000 534,30 19 234,80 CS ÚRS 2021 02

Úspory energie skladového areálu MV ČR Svojšice

04 - Inženýrské objekty

SO 06 - Změna zdroje tepla a vytápění areálu ZSMV Svojšice-změna projektu

04.01 - IO 1 Teplovod

Strana 211 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

31 M 55271503 spojka předizolovaného potrubí D 140mm kus 2,040 1 010,95 2 062,34

32 M 55271113
potrubí předizolované kompaktní systém dl 6m DN 50/140 

izolace tl 37mm
m 36,720 518,53 19 040,42 CS ÚRS 2021 02

33 K 866231004
Montáž potrubí předizolovaného ocelového DN 65 vnějšího 

průměru D 140 mm
m 24,000 513,00 12 312,00 CS ÚRS 2021 02

34 M 55271503 spojka předizolovaného potrubí D 140mm kus 2,040 1 001,40 2 042,86

35 M 55271115
potrubí předizolované kompaktní systém dl 6m DN 65/140 

izolace tl 29mm
m 24,480 555,26 13 592,76 CS ÚRS 2021 02

36 K 866231005
Montáž potrubí předizolovaného ocelového DN 65 vnějšího 

průměru D 160 mm
m 24,000 540,07 12 961,68 CS ÚRS 2021 02

37 M 55271504 spojka předizolovaného potrubí D 160mm kus 2,040 1 146,70 2 339,27

38 M 55271116
potrubí předizolované kompaktní systém dl 6m DN 65/160 

izolace tl 39mm
m 24,480 584,05 14 297,54 CS ÚRS 2021 02

39 K 866241005
Montáž potrubí předizolovaného ocelového DN 80 vnějšího 

průměru D 160 mm
m 12,000 572,07 6 864,84 CS ÚRS 2021 02

40 M 55271504 spojka předizolovaného potrubí D 160mm kus 1,000 1 139,06 1 139,06

41 M 55271118
potrubí předizolované kompaktní systém dl 6m DN 80/160 

izolace tl 32mm
m 12,240 625,67 7 658,20 CS ÚRS 2021 02

42 K 866241006
Montáž potrubí předizolovaného ocelového DN 80 vnějšího 

průměru D 180 mm
m 18,000 570,06 10 261,08 CS ÚRS 2021 02

43 M 55271505 spojka předizolovaného potrubí D 180mm kus 1,020 1 208,12 1 232,28

44 M 55271119
potrubí předizolované kompaktní systém dl 6m DN 80/180 

izolace tl 42mm
m 18,360 750,22 13 774,04 CS ÚRS 2021 02

45 K 867161001
Spojka potrubí předizolovaného ocelového DN 25 vnějšího 

průměru D 90 mm
kus 46,000 874,04 40 205,84 CS ÚRS 2021 02

46 K 867211003
Spojka potrubí předizolovaného ocelového DN 50 vnějšího 

průměru D 125 mm
kus 12,000 1 081,69 12 980,28 CS ÚRS 2021 02

47 K 867231004
Spojka potrubí předizolovaného ocelového DN 65 vnějšího 

průměru D 140 mm
kus 6,000 1 385,27 8 311,62 CS ÚRS 2021 02

48 K 867241005
Spojka potrubí předizolovaného ocelového DN 80 vnějšího 

průměru D 160 mm
kus 4,000 1 520,65 6 082,60 CS ÚRS 2021 02

49 K 86799001R Koncové smršťovací víčko izolace DN25/90 ks 4,000 52,04 208,16

50 K 86799002R Koncové smršťovací víčko izolace DN25/110 ks 4,000 55,64 222,56

51 K 86799003R Koncové smršťovací víčko izolace DN50/125 ks 2,000 86,45 172,90

52 K 86799004R Koncové smršťovací víčko izolace DN50/140 ks 2,000 86,21 172,42

53 K 86799005R Koncové smršťovací víčko izolace DN65/140 ks 2,000 89,19 178,38

54 K 86799006R Koncové smršťovací víčko izolace DN65/160 ks 2,000 91,28 182,56

55 K 86799007R Koncové smršťovací víčko izolace DN80/160 ks 2,000 136,28 272,56

56 K 86799008R Koncové smršťovací víčko izolace DN80/180 ks 2,000 133,88 267,76

57 K 86799009R Pažnice vláknocementová vnitřní Ø150 mm ks 9,000 187,15 1 684,35

58 K 86799010R Pažnice vláknocementová vnitřní Ø200 mm ks 8,000 281,38 2 251,04

59 K 86799011R Pažnice vláknocementová vnitřní Ø250 mm ks 4,000 288,81 1 155,24

60 K 86799012R Těsnění  plynotěsné 150/90 ks 4,000 230,57 922,28

61 K 86799013R Těsnění  plynotěsné 150/110 ks 5,000 160,39 801,95

62 K 86799014R Těsnění  plynotěsné 200/125 ks 2,000 199,47 398,94

63 K 86799015R Těsnění  plynotěsné 200/140 ks 4,000 264,65 1 058,60

64 K 86799016R Těsnění  plynotěsné 200/160 ks 2,000 256,41 512,82

65 K 86799017R Těsnění  plynotěsné 250/160 ks 2,000 268,04 536,08

66 K 86799018R Těsnění  plynotěsné 250/180 ks 2,000 270,41 540,82

67 K 86799019R
Dilatační polštář - deska velikost II (3 drážky), rozměr 

40x240x1000 mm
ks 128,000 303,06 38 791,68

68 K 86799020R
Oblouk DN125 (Ø 139,7x4,0 mm) dle ČSN EN 10253-2,  

3D, 90°,  typ B, materiál P235TR2
ks 12,000 525,85 6 310,20

69 K 86799021R
Oblouk DN100 (Ø 114,3x3,6 mm) dle ČSN EN 10253-2,  

3D, 90°,  typ B, materiál P235TR2
ks 16,000 452,83 7 245,28

70 K 86799022R
Oblouk DN80 (Ø 88,9x3,2 mm) dle ČSN EN 10253-2,  3D, 

90°,  typ B, materiál P235TR2
ks 10,000 383,08 3 830,80

71 K 86799023R
Oblouk DN65 (Ø 76,1x2,9 mm) dle ČSN EN 10253-2,  3D, 

90°,  typ B, materiál P235TR2
ks 6,000 341,20 2 047,20

72 K 86799024R
Oblouk DN50 (Ø 60,3x2,9 mm) dle ČSN EN 10253-2,  3D, 

90°,  typ B, materiál P235TR2
ks 10,000 307,03 3 070,30

73 K 86799025R
Oblouk DN25 (Ø 33,7x2,6 mm) dle ČSN EN 10253-2,  3D, 

90°,  typ B, materiál P235TR2
ks 18,000 144,96 2 609,28

74 K 86799026R

T-kus  se stejnými hrdly DN100/DN100/DN100 (Ø 

114,3x3,6/Ø 114,3x3,6/Ø 114,3x3,6 mm) dle ČSN EN 

10253-2, materiál P235TR2

ks 2,000 458,91 917,82

75 K 86799027R

T-kus  se stejnými hrdly DN50/DN50/DN50 (Ø 60,3x2,9/Ø 

60,3x2,9/Ø 60,3x2,9 mm) dle ČSN EN 10253-2, materiál 

P235TR2

ks 2,000 229,82 459,64

76 K 86799028R

T-kus  se stejnými hrdly DN20/DN20/DN20 (Ø 26,9x2,0/Ø 

26,9x2,0/Ø 26,9x2,0mm) dle ČSN EN 10253-2, materiál 

P235TR2

ks 7,000 93,93 657,51

77 K 86799029R

T-kus  s redukovanými hrdly DN125/DN80/DN125 (Ø 

139,7x4,0/Ø 88,9x3,2/Ø 139,7x4,0 mm) dle ČSN EN 10253-

2, materiál P235TR2

ks 2,000 276,43 552,86

78 K 86799030R

T-kus  s redukovanými hrdly DN100/DN50/DN100 (Ø 

114,3x3,6/Ø 60,3x2,9/Ø 114,3x3,6 mm) dle ČSN EN 10253-

2, materiál P235TR2

ks 2,000 413,96 827,92

79 K 86799031R

T-kus  s redukovanými hrdly DN25/DN20/DN25 (Ø 

33,7x2,6/Ø 26,9x2,0/Ø 33,7x2,6 mm) dle ČSN EN 10253-2, 

materiál P235TR2

ks 4,000 92,48 369,92

80 K 86799032R
Redukce centrická DN125/DN100 (Ø 139,7x4,0/Ø 114,3x3,6 

mm) dle ČSN EN 10253-2, materiál P235TR2
ks 2,000 365,85 731,70

81 K 86799033R
Redukce centrická DN100/DN50 (Ø 114,3x3,6/Ø 60,3x2,9 

mm) dle ČSN EN 10253-2, materiál P235TR2
ks 2,000 352,40 704,80

82 K 86799034R
Redukce centrická DN50/DN25 (Ø 60,3x2,9/Ø 33,7x2,6 

mm) dle ČSN EN 10253-2, materiál P235TR2
ks 2,000 268,65 537,30

83 K 86799035R
Trubkové hrdlo přivařovací DN65 PN40 dle ČSN 13 2305, 

materiál P235TR2
ks 2,000 293,56 587,12

84 K 86799036R
Trubkové hrdlo přivařovací DN25 PN40 dle ČSN 13 2305, 

materiál P235TR2
ks 12,000 89,73 1 076,76

85 K 86799037R
Trubkové hrdlo přivařovací DN20 PN40 dle ČSN 13 2305, 

materiál P235TR2
ks 4,000 81,51 326,04

86 K 86799038R
Příruba přivařovací s krkem DN100 PN16 dle EN1092-1, 

typ11, materiál P245GH
ks 4,000 457,29 1 829,16

87 K 86799039R
Příruba přivařovací s krkem DN80 PN16 dle EN1092-1, 

typ11, materiál P245GH
ks 8,000 393,84 3 150,72

Strana 212 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

88 K 86799040R
Příruba přivařovací s krkem DN65 PN16 dle EN1092-1, 

typ11, materiál P245GH
ks 8,000 375,99 3 007,92

89 K 86799041R
Přírubový spoj DN100 PN16 pro mezipřírubovou klapku, 

stavební délka L=52 mm
ks 2,000 480,04 960,08

90 K 86799042R
Přírubový spoj DN80 PN16 pro mezipřírubovou klapku, 

stavební délka L=46 mm
ks 4,000 437,39 1 749,56

91 K 86799043R
Přírubový spoj DN65 PN16 pro mezipřírubovou klapku, 

stavební délka L=46 mm
ks 4,000 390,89 1 563,56

D 89 Ostatní konstrukce 4 704,00

92 K 899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm m 320,000 14,70 4 704,00 CS ÚRS 2021 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 150 931,43

93 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm m 300,000 100,28 30 084,00 CS ÚRS 2021 02

94 K 953961213
Kotvy chemickou patronou M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB 

nebo kamene s vyvrtáním otvoru
kus 30,000 99,28 2 978,40 CS ÚRS 2021 02

95 K 962052211 Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3 m3 10,000 5 030,30 50 303,00 CS ÚRS 2021 02

96 K 963012520 Bourání stropů z ŽB desek š přes 300 mm tl přes 140 mm m3 21,000 3 217,43 67 566,03 CS ÚRS 2021 02

D 997 Přesun sutě 599 482,71

97 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v přes 6 do 9 m ručně
t 199,204 1 796,48 357 866,00 CS ÚRS 2021 02

98 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 199,204 291,97 58 161,59 CS ÚRS 2021 02

99 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 

1 km přes 1 km
t 2 191,244 12,80 28 047,92 CS ÚRS 2021 02

100 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 

odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 56,177 1 723,65 96 829,49 CS ÚRS 2021 02

101 K 997013862

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu  17 

01 01

t 57,600 378,51 21 802,18 CS ÚRS 2021 02

102 K 997013875

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 35,708 563,51 20 121,82 CS ÚRS 2021 02

103 K 997013873

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 49,720 334,95 16 653,71 CS ÚRS 2021 02

D 998 Přesun hmot 135 157,31

104 K 998272211
Přesun hmot pro trubní vedení z ocelových trub 

svařovaných ve štole
t 82,162 1 645,01 135 157,31 CS ÚRS 2021 02

D PSV Práce a dodávky PSV 2 174 964,60

D 713 Izolace tepelné 235 870,64

105 K 713410833
Odstranění izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s AL 

fólií staženými drátem tl přes 50 mm
m 971,000 102,28 99 313,88 CS ÚRS 2021 02

106 K 713411121
Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií 

staženými drátem 1x
m2 98,125 196,66 19 297,26 CS ÚRS 2021 02

107 M 63151674
rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií 50-

60kg/m3 tl 100mm
m2 88,313 492,22 43 469,42 CS ÚRS 2021 02

108 K 713411121
Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií 

staženými drátem 1x
m2 3,014 187,72 565,79 CS ÚRS 2021 02

109 M 63151673
rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií 50-

60kg/m3 tl 80mm
m2 2,713 391,68 1 062,63 CS ÚRS 2021 02

110 K 713411121
Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s Al fólií 

staženými drátem 1x
m2 24,979 197,20 4 925,86 CS ÚRS 2021 02

111 M 63151672
rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií 50-

60kg/m3 tl 60mm
m2 22,481 318,32 7 156,15 CS ÚRS 2021 02

112 K 713470811
Izolace tepelné potrubí, přírub, armatur a tvarovek 

odstranění snímatelných pouzder
m2 1 120,000 52,88 59 225,60 CS ÚRS 2021 02

113 K 998713102
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 

6 do 12 m
t 0,704 1 213,14 854,05 CS ÚRS 2021 02

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 701 561,92

114 K 733110806 Demontáž potrubí ocelového závitového DN přes 15 do 32 m 320,000 33,60 10 752,00 CS ÚRS 2021 02

115 K 733110808 Demontáž potrubí ocelového závitového DN přes 32 do 50 m 275,000 69,39 19 082,25 CS ÚRS 2021 02

116 K 733120826 Demontáž potrubí ocelového hladkého D přes 60,3 do 89 m 21,000 113,58 2 385,18 CS ÚRS 2021 02

117 K 733120832 Demontáž potrubí ocelového hladkého D přes 89 do 133 m 20,000 131,35 2 627,00 CS ÚRS 2021 02

118 K 733120842 Demontáž potrubí ocelového hladkého D 273 m 335,000 239,75 80 316,25 CS ÚRS 2021 02

119 K 733121119
Potrubí ocelové hladké bezešvé nízkotlaké spojované 

svařováním D 60,3x4,0
m 60,000 1 025,84 61 550,40 CS ÚRS 2021 02

120 K 73399002R
Potrubí z trubek ocelových hladkých bezešvých tvářených 

za tepla nízkotlakých a středotlakých Ø 139,7/4
m 240,000 990,52 237 724,80

121 K 73399003R
Potrubí z trubek ocelových hladkých bezešvých tvářených 

za tepla nízkotlakých a středotlakých Ø 114,3/3,6
m 250,000 826,47 206 617,50

122 K 73399004R
Potrubí z trubek ocelových hladkých bezešvých tvářených 

za tepla nízkotlakých a středotlakých Ø 88,9/3,2
m 10,000 646,28 6 462,80

123 K 73399005R
Potrubí z trubek ocelových hladkých bezešvých tvářených 

za tepla nízkotlakých a středotlakých Ø 76,1/2,9
m 8,000 549,61 4 396,88

124 K 73399051R
Trubka bezešvá DN25 (Ø 33,7x2,6 mm) dle  EN 10217-1, 

materiál P235TR2
m 130,000 378,54 49 210,20

125 K 73399052R
Trubka bezešvá DN20 (Ø 26,9x2,6 mm) dle  EN 10217-1, 

materiál P235TR2
m 20,000 331,84 6 636,80

126 K 73399053R
Trubka bezešvá DN15 (Ø 21,3x2,0 mm) dle  EN 10217-1, 

materiál P235TR2
m 10,000 308,41 3 084,10

127 K 998733102
Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v přes 

6 do 12 m
t 6,592 1 625,57 10 715,76 CS ÚRS 2021 02

D 734 Ústřední vytápění - armatury 76 108,27

128 K 734193115
Klapka mezipřírubová uzavírací DN 65 PN 16 do 120°C disk 

tvárná litina
soubor 4,000 3 782,09 15 128,36 CS ÚRS 2021 02

129 K 734193116
Klapka mezipřírubová uzavírací DN 80 PN 16 do 120°C disk 

tvárná litina
soubor 4,000 5 017,62 20 070,48 CS ÚRS 2021 02

Strana 213 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

130 K 734193117
Klapka mezipřírubová uzavírací DN 100 PN 16 do 120°C 

disk tvárná litina
soubor 2,000 6 465,12 12 930,24 CS ÚRS 2021 02

131 K 734211120
Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C 

automatický
kus 6,000 288,21 1 729,26 CS ÚRS 2021 02

132 K 734292763
Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnější a vnitřní 

závit
kus 4,000 306,51 1 226,04 CS ÚRS 2021 02

133 K 734292764
Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnější a vnitřní 

závit
kus 21,000 446,18 9 369,78 CS ÚRS 2021 02

134 K 734292765
Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnější a vnitřní 

závit
kus 8,000 602,39 4 819,12 CS ÚRS 2021 02

135 K 734292768
Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185°C vnější a vnitřní 

závit
kus 6,000 1 772,12 10 632,72 CS ÚRS 2021 02

136 K 998734102
Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v přes 6 do 

12 m
t 0,165 1 225,87 202,27 CS ÚRS 2021 02

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 35 764,35

137 K 741110001
Montáž trubka plastová tuhá D přes 16 do 23 mm uložená 

pevně
m 35,000 38,74 1 355,90 CS ÚRS 2021 02

138 M 34571091 trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 13,7/16mm m 42,000 9,57 401,94 CS ÚRS 2021 02

139 K 741112063 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová čtyřhranná kus 15,000 45,61 684,15 CS ÚRS 2021 02

140 M 741spec-001 Propojovací krabice IPS-VD-20 ks 5,000 806,38 4 031,90

141 M 741spec-002 Měřící přípojná krabice IPS-MPD-1 ks 10,000 1 196,66 11 966,60

142 K 741120201
Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 

1,5-16 mm2 volně (např. CY, CHAH-V)
m 160,000 22,71 3 633,60 CS ÚRS 2021 02

143 M KAB000178 (H07V-U) CY 1,50 rudá m 78,000 4,47 348,66

144 M KAB000164 (H07V-U) CY 1,50 zelenožlutá m 78,000 4,56 355,68

145 M KAB000161 (H07V-U) CY 1,50 černá m 78,000 4,43 345,54

146 K 741130001
Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na 

přístroji
kus 60,000 26,69 1 601,40 CS ÚRS 2021 02

147 K 74199001R Montáž zemnícího šroubu výstražného systému ks 20,000 298,62 5 972,40

148 M 30925254 šroub metrický celozávit DIN 933 8.8 BZ M8x100mm
100 

kus
0,100 754,06 75,41 CS ÚRS 2021 02

149 M 30925253 šroub metrický celozávit DIN 933 8.8 BZ M8x80mm
100 

kus
0,200 625,32 125,06 CS ÚRS 2021 02

150 M 31111004 matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M8
100 

kus
0,600 66,15 39,69 CS ÚRS 2021 02

151 M 31120004 podložka DIN 125-A ZB D 8mm
100 

kus
0,600 47,80 28,68 CS ÚRS 2021 02

152 K 74199002R Proměření výstražného systému - kompletní spubor 1,000 4 760,54 4 760,54

153 K 998741101 Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m t 0,008 4 649,82 37,20 CS ÚRS 2021 02

D 767 Konstrukce zámečnické 985 444,52

154 K 76799050R Podpěra kluzná DN125, kluzná plocha nerez ks 54,000 678,06 36 615,24

155 K 76799051R Podpěra kluzná DN100, kluzná plocha nerez ks 42,000 606,31 25 465,02

156 K 76799052R Stojan kotevní DN125, 3x třmen ks 4,000 450,96 1 803,84

157 K 76799053R Stojan kotevní DN100, 3x třmen ks 4,000 376,33 1 505,32

158 K 76799054R Podpěra kluzná DN100, kluzná plocha ocel ks 10,000 364,72 3 647,20

159 K 76799055R
Podpěra kluzná DN100 s osovým vedením, kluzná plocha 

ocel
ks 2,000 360,77 721,54

160 K 76799056R Podpěra kluzná DN50, kluzná plocha ocel ks 4,000 204,40 817,60

161 K 76799057R
Podpěra kluzná DN50 s osovým vedením, kluzná plocha 

ocel
ks 4,000 206,84 827,36

162 K 76799058R Podpěra kluzná DN25, kluzná plocha ocel ks 48,000 150,14 7 206,72

163 K 76799059R
Podpěra kluzná DN25 s osovým vedením, kluzná plocha 

ocel
ks 12,000 163,99 1 967,88

164 K 767995112
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 5 do 

10 kg
kg 5 576,815 123,57 689 127,03 CS ÚRS 2021 02

165 M 1361122R plech ocelový hladký jakost S 235 JR tl 8mm tabule t 3,979 33 829,99 134 609,53

166 M 1301032R tyč ocelová plochá jakost 11 375 160x10mm t 0,014 33 034,24 462,48

167 M 13010514
úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235JR (11 375) 

80x60x6mm
t 0,035 34 488,57 1 207,10 CS ÚRS 2021 02

168 M 13010508
úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235JR (11 375) 

60x40x5mm
t 0,012 34 552,73 414,63 CS ÚRS 2021 02

169 M 13010420
úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 

50x50x5mm
t 0,270 47 186,92 12 740,47

170 M 13010414
úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 

40x40x4mm
t 0,032 30 348,41 971,15 CS ÚRS 2021 02

171 M 13010408
úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 

35x35x3mm
t 0,211 30 476,84 6 430,61 CS ÚRS 2021 02

172 M 13010812 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 65 t 0,780 28 412,41 22 161,68 CS ÚRS 2021 02

173 M 13010816 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 100 t 0,350 27 396,55 9 588,79 CS ÚRS 2021 02

174 M 31197006 tyč závitová Pz 4.6 M16 m 5,500 94,72 520,96 CS ÚRS 2021 02

175 M 31197004 tyč závitová Pz 4.6 M12 m 2,200 52,81 116,18 CS ÚRS 2021 02

176 M 31197003 tyč závitová Pz 4.6 M10 m 30,800 49,60 1 527,68

177 M 31197002 tyč závitová Pz 4.6 M8 m 28,600 22,33 638,64 CS ÚRS 2021 02

178 M 13010328 tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 200x10mm t 0,052 32 487,88 1 689,37 CS ÚRS 2021 02

179 M 13010304 tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 120x10mm t 0,207 29 492,16 6 104,88 CS ÚRS 2021 02

180 M 13010286 tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 100x8mm t 0,152 30 124,96 4 578,99 CS ÚRS 2021 02

181 M 31111008 matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M16
100 

kus
0,240 495,70 118,97

182 M 31111006 matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M12
100 

kus
0,080 191,88 15,35 CS ÚRS 2021 02

183 M 31111004 matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M8
100 

kus
2,000 65,14 130,28 CS ÚRS 2021 02

184 M 31111005 matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M10
100 

kus
3,000 122,40 367,20 CS ÚRS 2021 02

185 K 998767102
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v přes 6 do 12 m
t 6,463 1 755,35 11 344,83 CS ÚRS 2021 02

D 783 Dokončovací práce - nátěry 140 214,90

186 K 783614693
Základní antikorozní jednonásobný syntetický 

samozákladující potrubí DN přes 200 mm
m2 345,000 134,32 46 340,40 CS ÚRS 2021 02

Strana 214 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

187 K 783615591
Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN přes 

200 mm
m2 345,000 132,16 45 595,20 CS ÚRS 2021 02

188 K 783617681
Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN přes 200 

mm
m2 345,000 139,94 48 279,30 CS ÚRS 2021 02

D OST Ostatní 280 943,17

189 K 002
Zkouška těsnosti PIP dle ČSN EN 13941 vodou přetlakem 

7,8 bar
soub 1,000 13 659,61 13 659,61

190 K 004 Vizuální kontrola svarů 100% dle EN 970 a EN 13018 soub 1,000 9 310,15 9 310,15

191 K 005 Proplach potrubních rozvodů soub 1,000 14 046,42 14 046,42

192 K 006 Napouštění systému, včetně odvzdušnění soub 1,000 6 562,31 6 562,31

193 K 007 Provozní zkouška  (dilatační + topná) dle ČSN 06 0310 soub 1,000 3 382,63 3 382,63

194 K 008 Funkční zkoušky soub 1,000 3 276,11 3 276,11

195 K 009 Zkušební provoz soub 1,000 11 302,25 11 302,25

196 K 010 Požární hlídka - po ukončení sváření po pracovní době soub 1,000 8 818,83 8 818,83

197 K 011 Ekologická likvidace odpadů (tepelná izolace, barvy,...) soub 1,000 54 995,90 54 995,90

198 K 014 Doprava soub 1,000 88 711,22 88 711,22

199 K 015
Jeřáb pro přesun technologie z transportu + využití při 

montáži
soub 1,000 66 877,74 66 877,74

Strana 215 z 226



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 31.01.2022

Zadavatel: IČ: 67779999

Zařízení služeb pro MV p.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: 27507629

DIČ: CZ27507629

Projektant: IČ: 15725138

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 387 792,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 387 792,00 21,00% 81 436,32

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 469 228,32

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 

cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní 

příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou 

neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Úspory energie skladového areálu MV ČR Svojšice

04 - Inženýrské objekty

SO 06 - Změna zdroje tepla a vytápění areálu ZSMV Svojšice-změna projektu

04.02 - IO 2 Elektroinstalace a MaR

ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast - vedoucí společník 

Strana 216 z 226



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 31.01.2022

Zadavatel: Zařízení služeb pro MV p.o. Projektant:

Uchazeč: ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast - vedoucí společník Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 387 792,00

PSV - Práce a dodávky PSV 387 792,00

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 387 792,00

      1 - KABELY 202 847,00

      2 - OBJEKT 1 10 365,27

      3 - OBJEKT 2 10 164,04

      4 - OBJEKT 4 10 100,76

      5 - OBJEKT 6 10 322,72

      6 - OBJEKT 12 10 267,99

      7 - OBJEKT 13 10 055,26

      8 - OBJEKT 16 10 254,20

      D1 - OSTATNÍ 113 414,76

Úspory energie skladového areálu MV ČR Svojšice

04 - Inženýrské objekty

SO 06 - Změna zdroje tepla a vytápění areálu ZSMV Svojšice-změna projektu

04.02 - IO 2 Elektroinstalace a MaR

Strana 217 z 226



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 31.01.2022

Zadavatel: Zařízení služeb pro MV p.o. Projektant:

Uchazeč: ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast - vedoucí společník Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 387 792,00

D PSV Práce a dodávky PSV 387 792,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 387 792,00

D 1 KABELY 202 847,00

1 K 1.1

Kabel optický armovaný skelnými vlákny, 24 vláken SM 

9/125, G.657A, CLT, MDPE, 6,8mm, 500N, venkovní, 

ochrana proti hlod. (skel. vlákna)

m 922,000 57,62 53 125,64

2 K 1.2 UTP CAT 5E m 38,000 30,00 1 140,00

3 K 1.3
Chránička optického kabelu HDPE, vnější průměr 32 mm, 

včetně upevňovacího a montážíního materiálu
m 922,000 156,89 144 652,58

4 K 1.4
Trubka instalační plastová pevná průměr 25mm, včetně 

upevňovacího a montážíního materiálu
m 17,000 202,88 3 448,96

5 K 1.5
Trubka instalační plastová ohebná průměr 25mm, včetně 

upevňovacího a instalačního materiálu
m 3,000 159,94 479,82

D 2 OBJEKT 1 10 365,27

6 K 2.1

Optický rozvaděč nástěnný pro 8xSC spojek, včetně 1x 

kazety, 2x průchodky PG kotentorů, 4x SC-SC pigtailů 

62,5/125 SC, 4x optický svár

ks 1,000 798,57 798,57

7 K 2.2
Síťový spínač, neřízený, Fast Ethernet, Počet portů: 6x 

RJ45, 2 * SC singlemode, IP30, -10 °C...60 °C
ks 1,000 9 244,18 9 244,18

8 K 2.3 Optický patch kabel SC-SC 62,5/125, duplex, 3m ks 2,000 161,26 322,52

D 3 OBJEKT 2 10 164,04

9 K 3.1

Optický rozvaděč nástěnný pro 8xSC spojek, včetně 1x 

kazety, 2x průchodky PG kotentorů, 4x SC-SC pigtailů 

62,5/125 SC, 4x optický svár

ks 1,000 840,20 840,20

10 K 3.2
Síťový spínač, neřízený, Fast Ethernet, Počet portů: 6x 

RJ45, 2 * SC singlemode, IP30, -10 °C...60 °C
ks 1,000 9 001,58 9 001,58

11 K 3.3 Optický patch kabel SC-SC 62,5/125, duplex, 3m ks 2,000 161,13 322,26

D 4 OBJEKT 4 10 100,76

12 K 4.1

Optický rozvaděč nástěnný pro 8xSC spojek, včetně 1x 

kazety, 2x průchodky PG kotentorů, 4x SC-SC pigtailů 

62,5/125 SC, 4x optický svár

ks 1,000 812,81 812,81

13 K 4.2
Síťový spínač, neřízený, Fast Ethernet, Počet portů: 6x 

RJ45, 2 * SC singlemode, IP30, -10 °C...60 °C
ks 1,000 8 960,29 8 960,29

14 K 4.3 Optický patch kabel SC-SC 62,5/125, duplex, 3m ks 2,000 163,83 327,66

D 5 OBJEKT 6 10 322,72

15 K 5.1

Optický rozvaděč nástěnný pro 8xSC spojek, včetně 1x 

kazety, 2x průchodky PG kotentorů, 4x SC-SC pigtailů 

62,5/125 SC, 4x optický svár

ks 1,000 817,00 817,00

16 K 5.2
Síťový spínač, neřízený, Fast Ethernet, Počet portů: 6x 

RJ45, 2 * SC singlemode, IP30, -10 °C...60 °C
ks 1,000 9 179,58 9 179,58

17 K 5.3 Optický patch kabel SC-SC 62,5/125, duplex, 3m ks 2,000 163,07 326,14

D 6 OBJEKT 12 10 267,99

18 K 6.1

Optický rozvaděč nástěnný pro 8xSC spojek, včetně 1x 

kazety, 2x průchodky PG kotentorů, 4x SC-SC pigtailů 

62,5/125 SC, 4x optický svár

ks 1,000 799,84 799,84

19 K 6.2
Síťový spínač, neřízený, Fast Ethernet, Počet portů: 6x 

RJ45, 2 * SC singlemode, IP30, -10 °C...60 °C
ks 1,000 9 133,39 9 133,39

20 K 6.3 Optický patch kabel SC-SC 62,5/125, duplex, 3m ks 2,000 167,38 334,76

D 7 OBJEKT 13 10 055,26

21 K 7.1

Optický rozvaděč nástěnný pro 8xSC spojek, včetně 1x 

kazety, 2x průchodky PG kotentorů, 4x SC-SC pigtailů 

62,5/125 SC, 4x optický svár

ks 1,000 792,46 792,46

22 K 7.2
Síťový spínač, neřízený, Fast Ethernet, Počet portů: 6x 

RJ45, 2 * SC singlemode, IP30, -10 °C...60 °C
ks 1,000 8 944,26 8 944,26

23 K 7.3 Optický patch kabel SC-SC 62,5/125, duplex, 3m ks 2,000 159,27 318,54

D 8 OBJEKT 16 10 254,20

24 K 8.1

Optický rozvaděč nástěnný pro 8xSC spojek, včetně 1x 

kazety, 2x průchodky PG kotentorů, 4x SC-SC pigtailů 

62,5/125 SC, 4x optický svár

ks 1,000 832,83 832,83

25 K 8.2
Síťový spínač, neřízený, Fast Ethernet, Počet portů: 6x 

RJ45, 2 * SC singlemode, IP30, -10 °C...60 °C
ks 1,000 9 097,57 9 097,57

26 K 8.3 Optický patch kabel SC-SC 62,5/125, duplex, 3m ks 2,000 161,90 323,80

D D1 OSTATNÍ 113 414,76

27 K 8.1.1
Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů úpravy vodičů a 

kabelů označování dalším štítkem
kpt 1,000 9 942,49 9 942,49

Úspory energie skladového areálu MV ČR Svojšice

04 - Inženýrské objekty

SO 06 - Změna zdroje tepla a vytápění areálu ZSMV Svojšice-změna projektu

04.02 - IO 2 Elektroinstalace a MaR

Strana 218 z 226



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

28 K 8.2.1
Oživení a zprovoznění systému, požadované funkční 

zkoušky, nastavení parametrů komunikace
hod 28,000 999,61 27 989,08

29 K 8.4

Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení, 

celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem 

montážních prací

hod 16,000 952,77 15 244,32

30 K 8.7
Zaškolení obsluhy, včetně předání katalogových listů a 

montážních návodů
hod 6,000 511,41 3 068,46

31 K 8.8 Zkoušky komunikace hod 16,000 480,02 7 680,32

32 K 8.9 Dílenská dokumentace kpt 1,000 34 213,14 34 213,14

33 K 8.10 Dodavatelská dokumentace kpt 1,000 15 276,95 15 276,95

Strana 219 z 226



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 31.01.2022

Zadavatel: IČ: 67779999

Zařízení služeb pro MV p.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: 27507629

DIČ: CZ27507629

Projektant: IČ: 15725138

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 464 321,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 4 464 321,00 21,00% 937 507,41

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 401 828,41

Úspory energie skladového areálu MV ČR Svojšice

VON - Vedlejší a ostatní náklady

ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast - vedoucí společník 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 

cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní 

příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou 

neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Strana 220 z 226



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 31.01.2022

Zadavatel: Zařízení služeb pro MV p.o. Projektant:

Uchazeč: ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast - vedoucí společník Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 4 464 321,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 4 464 321,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 675 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 2 450 000,00

    VRN7 - Provozní vlivy 569 321,00

    VRN9 - Ostatní náklady 770 000,00

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Úspory energie skladového areálu MV ČR Svojšice

Strana 221 z 226



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Svojšice u Kouřimi Datum: 31.01.2022

Zadavatel: Zařízení služeb pro MV p.o. Projektant:

Uchazeč: ALTERINVESTA CZ s.r.o. , Podlažice 93, 538 51 Chrast - vedoucí společník Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 4 464 321,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 4 464 321,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 675 000,00

1 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou soubor 1,000 120 000,00 120 000,00 CS ÚRS 2021 02

PP Geodetické práce před výstavbou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/012103000

P
Poznámka k položce:

Vytyčení inženýrských sítí

2 K 013254000
Dokumentace skutečného provedení stavby včetně 

dokladové části ve 3 paré
soubor 1,000 555 000,00 555 000,00 CS ÚRS 2021 02

PP Dokumentace skutečného provedení stavby včetně dokladové části ve 3 paré

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/013254000

P
Poznámka k položce:

jedná o dokumentaci skutečného provedení všech profesí

D VRN3 Zařízení staveniště 2 450 000,00

3 K 030001000 Zařízení staveniště soubor 1,000 2 450 000,00 2 450 000,00 CS ÚRS 2021 02

PP Zařízení staveniště

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/030001000

P

Poznámka k položce:

V rámci nákladů na zařízení staveniště stanoví zhotovitel veškeré náklady 

spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Náklady s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení 

staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, případné 

zajištění elektrocentrály, vybudování případných měřících odběrných míst a 

zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní 

vybudování objektů zařízení staveniště.

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, náklady na energie 

spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, přeúčtování 

spotřeby el. energie dodavateli, náklady na potřebný úklid v prostorách 

zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení 

staveniště a na přípojkách energií.

Náklady na odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a 

jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění 

zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště 

provozováno.


D VRN7 Provozní vlivy 569 321,00

4 K 071103000 Provoz investora soubor 1,000 569 321,00 569 321,00 CS ÚRS 2021 02

PP Provoz investora

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/071103000

P

Poznámka k položce:

zachování chodu stanice K. Vary


stavba za provozu stanice


průběžný úklid stavby

D VRN9 Ostatní náklady 770 000,00

5 K 045303000 Koordinační činnost soubor 1,000 495 000,00 495 000,00 CS ÚRS 2021 02

PP Koordinační činnost

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/045303000

6 K 090001000 Ostatní náklady  - Zajištění a provedení koludace soubor 1,000 200 000,00 200 000,00 CS ÚRS 2021 02

PP Ostatní náklady - Zajištění a provedení koludace

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/090001000

P

Poznámka k položce:

ostatní náklady vyplývající z obchodních podmínek jinde neuvedené.


7 K 091504000 Náklady související s publikační činností soubor 1,000 75 000,00 75 000,00 CS ÚRS 2021 02

PP Náklady související s publikační činností

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/091504000

P

Poznámka k položce:

BANERY


fotodokumentace 


publikace

Úspory energie skladového areálu MV ČR Svojšice

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 222 z 226

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/012103000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/013254000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/030001000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/071103000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/045303000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/090001000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/091504000


Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr

Kód položky

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double

Suť A Suť položky ze soupisu Double

Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Ostatní náklady

Položka typu HSV

Položka typu PSV

Položka typu M

Položka typu OST

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Provozní soubor

Inženýrský objekt

Vedlejší a ostatní náklady

Význam

Základní sazba DPH

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH přenesená

Soupis prací

Datová věta



Příloha č.  2 Smlouvy – Seznamu realizačního týmu Zhotovitele 

 

REALIZAČNÍ TÝM 

 

Hlavní stavbyvedoucí: 

 

      z 

______________________________________________________________________________________ 

Jméno  Příjmení    Tel.   E-mail 

 

Zástupce hlavního stavbyvedoucího: 

 

        

______________________________________________________________________________________ 

Jméno  Příjmení    Tel.   E-mail 

 

Technik pro oblast statiky a dynamiky staveb: 

 

       

______________________________________________________________________________________ 

Jméno  Příjmení    Tel.   E-mail 

 

Odborník na zprovoznění kotelny: 

 

        

______________________________________________________________________________________ 

Jméno  Příjmení    Tel.   E-mail 

 

Odborník odpovědný za realizaci rozvodů tepla: 

 

R          

______________________________________________________________________________________ 

Jméno  Příjmení    Tel.   E-mail 

 

Odborník v oboru tlakových zařízení: 

 

       

______________________________________________________________________________________ 

Jméno  Příjmení    Tel.   E-mail 

 

Odborník v oboru elektrotechniky a MaR: 

 

      s  

______________________________________________________________________________________ 

Jméno  Příjmení    Tel.   E-mail 

 

Pracovník svářečského dozoru: 

 

       

______________________________________________________________________________________ 

Jméno  Příjmení    Tel.   E-mail 

 

Manažer BOZP: 

 

       

______________________________________________________________________________________ 

Jméno  Příjmení    Tel.   E-mail 

 

 

 



 

PŘEHLED POŽADOVANÝCH DOKLADŮ 

 

Požadovaný doklad 
Jméno a příjmení člena realizačního týmu 

Zhotovitele a jeho pozice 

Osvědčení o autorizaci podle zákona o autorizaci 

pro obor pozemní stavby nebo technologická zařízení 

staveb v rozsahu autorizovaný inženýr nebo technik 

, hlavní stavbyvedoucí 

Osvědčení o autorizaci podle zákona o autorizaci 

pro obor pozemní stavby nebo technologická zařízení 

staveb v rozsahu autorizovaný inženýr nebo technik 

, zástupce hlavního 

stavbyvedoucího 

Osvědčení o autorizaci podle zákona o autorizaci 

pro obor mosty a inženýrské konstrukce nebo statika 

a dynamika staveb v rozsahu autorizovaný inženýr 

, technik pro oblast statiky a 

dynamiky staveb 

Osvědčení pro montáže, opravy, revize a zkoušky 

kotlů na biomasu dle ust. § 10d zákona č. 406/2000 

Sb., o hospodaření energií, ve znění pozdějších 

předpisů 

, odborník na zprovoznění kotelny 

Osvědčení o autorizaci podle zákona o autorizaci 

pro obor technologická zařízení staveb nebo technika 

prostředí staveb, specializace technická zařízení nebo 

vytápění a vzduchotechnika v rozsahu autorizovaný 

inženýr nebo technik 

, odborník odpovědný za realizaci 

rozvodů tepla  

Osvědčení pro stavební a první tlakové zkoušky 

tlakových zařízení dle ust. § 8 vyhlášky Českého úřadu 

bezpečnosti práce a Českého báňského úřadu č. 

18/1979 Sb., kterou se určují vyhrazená tlaková 

zařízení a stanoví některé podmínky zajištění jejich 

bezpečnosti 

, odborník v oboru tlakových 

zařízení 

Osvědčení o autorizaci podle zákona o autorizaci 

pro obor technika prostředí staveb, specializace 

elektrotechnická zařízení v rozsahu autorizovaný 

inženýr nebo technik 

, odborník v oboru 

elektrotechniky a MaR 

Osvědčení či certifikát evropský/mezinárodní 

svářečský inženýr nebo jiný rovnocenný doklad 

, pracovník svářečského 

dozoru 

Osvědčení o úspěšně vykonané zkoušce z odborné 

způsobilosti nebo periodické zkoušce dle ust. § 10 

odst. 1 písm. c) nebo ust. § 10 odst. 2 písm. c) zákona 

č. 309/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů, ve 

spojení s ust. § 8 nařízení vlády č. 592/2006 Sb., ve 

znění pozdějších předpisů  

, manažer BOZP 

 




